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POSTAL AUCTION 512 
 

Closes: Wednesday 5th June 2019 
    

INDEX OF LOTS 
 1 - 323 Collections & Accumulations 
 324 - 330 Collectables 
 331 - 441 Thematics 
 442 - 444 Postcards & Autographs 
 445 - 461 Accessories 
 462 - 464 Catalogues 
 465  - 467 Literature 
 468 - 534 New Zealand - Postal History 
 535 - 569  - Postal Stationery 
 570 - 1336  - Definitives 
 1337 - 1363  - Airmail 
 1364 - 1557  - Commemoratives 
 1558 - 1652  - Health 
 1653 - 1830  - Officials 
 1831 - 1899  - Life Insurance 
 1900 - 1954  - Postal Fiscals 
 1955 - 1977  - Booklets 
 1978 - 2048  - Other 
 2049 - 2130  - Revenues 
 2131 - 2159  - Cinderellas 
 2160 - 2226 Polar 
 2227 - 2270 Flight Covers 
 2271 - 2439 Australia 
 2440 - 2723 Pacific Islands 
 2724 - 2895 Great Britain 
 2896 - 3238 British Commonwealth 
 3239 - 3807 Foreign 
    

 IMPORTANT INFORMATION: 
- You can bid by mail, phone, fax, email or via our website - see contact details below. 
- For enquiries on any lots, contact our office as above. 
- Lots are listed on a simplified basis unless otherwise stated. 
- Stamps illustrated in colour may not be exactly true to shade. 
- Bids under 2/3rds of estimate are generally not considered. 
- NZ Bidders: GST of 15% will be added to successful bids. 
    

EXCHANGE RATES at time of printing (subject to change) NZ Dollar equals UK 53p, USA 69c, 
Australia 96c, Canada 92c, Euro 61c, Japan ¥78, Hong Kong $5.43, Singapore 94c.   
 
 

 

 




	 838	 842	 843	 871	 903

	 896	 907	 939

	 887	 909	 913	 917

	 924	 926	 964

	 985	 1007	 1021	 1034	 1026
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CONDITIONS OF SALE 
 
  


   
   
 


 


 
 
 
 


 
 


                  

                      





                
                


 
               


 
  




 
                


 


 




 

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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CONDITIONS OF SALE 
 
  


   
   
 


 


 
 
 
 


 
 


                  

                      





                
                


 
               


 
  




 
                


 


 




 

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 


*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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
AAT 195797 fairly complete used colln (though no 1966 10c$1) on Warwick pages.  Also most 
195773 issues mint (incl 3 definitive sets).  Total 132.  SG cat £205.

1 / $140

AAT 195784 mixed mint & FU colln of 67 diff on illustrated pages.  Noted 195761 set FU, 1966 1c
$1 mint, 1973 & 1979 1c$1 sets FU.  SG cat £118.

2 / $90

AAT 195792 mostly used colln of 73 diff on pages, incl 195761 set, 1973 & 1979 1c$1 sets, 1992
3 Wildlife 45c$1.50c set.  SG cat £91.

3 / $65

AAT 195795 complete FU colln of 105 diff + 1 m/s, on pages.  SG cat £168.4 U $125
AAT 195798 accum of 342 used on 4 Hagner pages.  Apparently all Australian mainland cancels.  
Much dupn.  Sound.  SG cat £340.

5 U $75

AAT 195795 complete FU colln of 105 diff on pages.  SG cat £162.6 U $120
Africa c19602005 seln of fauna & flora (59v & 7 sheetlets/m/s) on 4 stock pages.  Mostly MUH.7 M* $90
Africa  Rhodesia to Somalia c19652000 seln of mostly flowers etc, majority from Rwanda (83v & 6 
sheetlets/m/s).  Mostly MUH.

8 M* $80

Aitutaki 19721980s, somewhat sparse accum mint/used in s/b.  Maybe 300 stamps.9 / $75
Anguilla 196772 complete mint colln SG 17144 (incl 4 definitive sets) on pages.  Many thematics.  
Colourful.  SG cat £125.  Also 52 misc, incl 2 m/s.

10 M $100

Antigua (plus some Barbuda) disorganised range of approx 400 mint & used (& 18 m/s), mostly 
1940s80s, on pages & Hagners.  Dupn.  Noted values to $5.

11 / $140

Antigua 190375 colln of 252 diff & 19 m/s, mostly mint, on many pages.  PreQE weak, but QE 
issues almost complete mint except for 1953 & 1966 definitives.  SG cat £280.

12 / $175

Antarctica c1960s80s accum of 28 covers/cards, some FDCs, expedition souvenirs etc  various 
countries  very few NZ/Ross Dep.

13 C $100

Argentina 18581997 colln on Hagners  120 stamps plus 2 1982 Islas Malvinas covers.  Rathery 
patchy but many sets.  Mostly MUH esp later issues, good cv.

14 / $100

Australian Statees 200+ accum in envelope, virtually all used, very mixed cond, ordinary looking lot.15 / $40
Australia 191293 colln of approx 375 used on pages.  Patchy range of earlies & mainly lower cv 
material but noted 1966 Navigators to $4, $10 Painting & many 1970searly 1980s special issue 
sets.  Mainly FU.

16 U $100

Australia 191378 colln of c550 diff.  Noted GV to 1/4d, mostly 1930s commems (no 5/ Bridge), 
1937 to £1, 194950 Arms to £2, etc.  Considerable CV.

17 U $275

Australia c19131970 mint/muh colln of c400 arranged chronologically in sets on Hagner pages.  
Incls GV Heads, 2/ Roo claret, 1928 Kookaburra blue, Cent Victoria 1d, 3d, various GVI & QEII 
defins, 5/ Cattlemen, 195964 Native Flowers set, 19645 Birds set, 1966 decimal 
Navigators/Animals set to $4, etc.

18 M $80

Australia 191373 useful mixed mint & used colln of 240 diff in SG L/L illustrated album.  Only 
earlier definitives are a few Roos, but commems quite good with several 1930s set used, & 1958 
Arms to £2.  Predecimals all in mounts (later issues mostly mint).  Decimals are all used.  Some 
used AAT at end.  SG cat £623.

19 / $275

Australia 19131980 colln of 550+ diff mostly used in Davo illustrated L/L album.  Nothing scarce 
among earlies, good representation 1940s on.

20 / $160

Australia 1913c1930 colln of c115 used on Hagner pages.  Comprises mainly Roos (c25, ½d2/) & 
GV (c80, ½d1/4d).  Also Kookaburra, Lyrebirds etc.  Good range but a little dupn.  Generally FU.

21 U $100

Australia 191379 comprehensive simplified FU colln of 580 diff in Warwick L/L album.  No Roos or 
GV Heads, otherwise virtually complete, missing only 1913 6d Kookaburra, 1932 5/ Bridge & 1964 
£2 Navigator.  Almost all fine cds cancels.  A quality colln.  SG cat £800.

22 U $400

Australia 191365 colln of 223 diff used (almost all sound FU) on illustrated pages.  Better items 
noted incl 4d Roo SG 6, 1/ SG 11, GV 4d lemon SG 22c, 5d on 4½d SG 120, 3d Sturt SG 118, Air 
set SG 1213, 139, 3d Bridge, Victoria set, 1/ Anzac, SA set, NSW set.  Surprising later gaps 
(common stamps).  SG cat £527.

23 U $250

Australia 19131999 comprehensive mostly used colln of 1780 diff (& 23 m/s) housed in "2004" 
daily diary (A4 pages).  Predecimal issues are simplified with very few gaps (only about 10 scarcer 
items).  Decimal issues appear virtually complete right through to 1999 plus many MUH m/s or 
sheetlets.  Used are mostly FU.  Despite the unconventional presentation, this is a very useful & 
good quality lot.  No Postage Dues & only a few "OS" ovpts.  SG cat £2215.

24 U $950

Australia 191365 good predecimal simplified used colln of 290 diff on pages.  Almost all FU.  Very 
few gaps.  Noted ½d5/ Roos, GV ½d1/4d set.  Thereafter near complete (no 1913 6d 
Kookaburra, 1932 5/ Bridge).  Although simplified, this is a good lot.  SG cat £831.

25 U $450
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Australia c191495 simplified mint colln in Schaubek album.  Very few GV Heads then complete 
1931 Airs on excl 5/ Bridge, £2 Arms (faults).  Mainly mint to 1960s 1st Navigators.  MUH.  Weight 
2.8kgs.

26 M* $650

Australia 19272002 used colln in Grafton album.  Incl 1/ Anzac, 1938 £1 & £2 Arms.  Several 100 
stamps.  2.1kgs.

27 U $150

Australia 192774 patchy mixed mint & used colln of 185 diff + 1 m/s in SG illustrated L/L album.  
Nothing before 1927, but noted FU SG 97, 103a, 126, 135, 1502 set, 1613 set, 1935 set, 224c 
(£1 Arms), Mint SG 237 (5/), 1971 Xmas block of 7 MUH.  Also small AAT colln of 20 incl 1966 
1c0$1 set.  SG cat £365.

28 / $250

Australia 1927c2000 extensive accum of probably 45000 arranged in good 64 pages "Prinz" s/b.  
Strength in decimal issues.  Noted many better items in top values, many appear FU, a useful lot.  
Used.

29 U $275

Australia 193785 colln of 600+ diff used on pages.  All the common material & some better.  
Generally FU.  SG cat £300.

30 U $125

Australia 193756 GVI/Zoological series, specialised, detailed, annotation on Hager page (57 
stamps incl colour variants).  All in sets comprising : (GV), 19378 p13 x 14 2 x 3d); 193842 p14¾ x 
14; 194244 new designs + 2 ovpts, (Zoological), 19378 p13½ x 14 (or p14 x 13½); 19416 p15 x 
14 (or p14 x 15); 194856 no wmk, plus colour variants & 5½d ovpt.  Nice cond.  Seven Seas 175
90, 191207.  Cat cA$250.  Mint.

31 M $150

Australia (& AAT) 19372002 untidy but extensive used colln of 1330 diff on many pages.  Not stron 
in predecimals but quite comprehensive thereafter.  Many FU.  Good basis for expansion.  Cat 
£872.

32 U $375

Australia 1940s1993 extensive used colln of approx 850 diff in Empire L/L album.  Preddecimal 
weak but good coverage of decimals.  Rather untidy.  Decmials alone cat £445.

33 U $150

Australia 194865 large dealer's s/b crammed.  Over 800+ MUH, 1000 mint, 1200 used, much dupn.34 / $500
Australia 1950s1986 extensive dealer's dupl stock of used (c2000+?) in 64 pg s/b (cover wear).  
Higher values noted (defins to $10).

35 U $150

Australia 1950s80s accum/colln of approx 900 in 16 page s/b.  Mostly decimal issues, with many 
higher value commems & special issues & defins to $10.  Very good range.  Used.

36 U $75

Australia 195266 colln on pages, mint & used blocks, commems used, replicas etc.  Navigators 5/ 
& 10/ only.  Early high values absent.

37 / $100

Australia 1960s80s mint & used miscellaneous incl Norfolk Isl in Emperor album.38 / $75
Australia 1960s2006 dealer's s/b used decimal commems, 3500+ stamps, much dupn.39 U $250
Australia 196682 FU colln of 258 diff & 3 m/s in Seven Seas L/L illustrated album.  Good coverage 
to c1978, later very patchy.  SG cat £158.

40 U $100

Australia 196676, used seln, dupn in coverless s/b with $4 Navigator x 3, & often x 10 each 
present.  Approx 2,5003,000v.

41 U $200

Australia 196669 initial decimal issues, apparently complete colln of 80 diff MUH in mounts on 
illustrated pages incl 196671 1c$4 defins set (28) & 1968 5c Science Congresses setenant gutter 
pair SG 426a.

42 * $50

Australia 196672 initial decimal issues, colln of 148 diff used (mostly FU) on pages.  Noted 1966
71 1c$4 defin set & almost all later.  SG £86.

43 U $40

Australia 1980s bulk stock incl misc AAT, usually top values in sets x 20 each, but 1 incl setenant 
strips of 5 (Antarctic Wildlife, Sentimental Bloke) etc.  Suit reseller.  35 diff ie 700v.  VFU/CTO.

44 U $120

Australia 198287 apparently complete MUH & FU colln superbly written up on linenhinged 
interleaved pages in highquality F Godden L/L album.  Incl m/s, setenant strips, booklets.  The FU 
are almost all genuine hand cds cancels (ie not machineprinted).  SG cat £433.

45 / $300

Australia 198892 apparently complete MUH & FU colln superbly written up on linenhinged 
interleaved pages in highquality F Godden L/L album.  Incl m/s, setenant strips, booklets.  The FU 
are almost all genuine hand cds cancels (ie not machineprinted).  SG cat £700.

46 / $500

Australia 199199 FDCs, appears complete, c190 covers, also 8 from AAT & c90 postal stationery 
FDCs.  Unaddressed.

47 C $250

Australia 199396 complete MUH & FU colln superbly written up on linenhinged interleaved pages 
in highquality F Godden L/L album.  Incl m/s, setenant strips, booklets & selfadhesive variants.  
The FU are almost all genuine hand cds cancels (ie not machineprinted).  SG cat £730.

48 / $500

Australia 199799 complete MUH & FU colln superbly written up on linenhinged interleaved pages 
in high quality F Godden L/L album.  Incl m/s, setenant strips & blocks, booklets & selfadhesive 
variants.  The FU are almost all hand cds cancels (ie not machineprinted).  SG cat £450.

49 / $300

Australia 20002004 virtually complete colln, MUH &  FU 2000mid 2002, FU only from June 2002, 
superbly written up on linenhinged interleaved pages in highquality F Godden L/L album.  Incls 
m/s booklets & selfadhesive variants.  The FU are almost all genuine hand cds cancels (ie not 
machine printed).  SG cat £797.

50 / $500
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Australia c191495 simplified mint colln in Schaubek album.  Very few GV Heads then complete 
1931 Airs on excl 5/ Bridge, £2 Arms (faults).  Mainly mint to 1960s 1st Navigators.  MUH.  Weight 
2.8kgs.

26 M* $650

Australia 19272002 used colln in Grafton album.  Incl 1/ Anzac, 1938 £1 & £2 Arms.  Several 100 
stamps.  2.1kgs.

27 U $150

Australia 192774 patchy mixed mint & used colln of 185 diff + 1 m/s in SG illustrated L/L album.  
Nothing before 1927, but noted FU SG 97, 103a, 126, 135, 1502 set, 1613 set, 1935 set, 224c 
(£1 Arms), Mint SG 237 (5/), 1971 Xmas block of 7 MUH.  Also small AAT colln of 20 incl 1966 
1c0$1 set.  SG cat £365.

28 / $250

Australia 1927c2000 extensive accum of probably 45000 arranged in good 64 pages "Prinz" s/b.  
Strength in decimal issues.  Noted many better items in top values, many appear FU, a useful lot.  
Used.

29 U $275

Australia 193785 colln of 600+ diff used on pages.  All the common material & some better.  
Generally FU.  SG cat £300.

30 U $125

Australia 193756 GVI/Zoological series, specialised, detailed, annotation on Hager page (57 
stamps incl colour variants).  All in sets comprising : (GV), 19378 p13 x 14 2 x 3d); 193842 p14¾ x 
14; 194244 new designs + 2 ovpts, (Zoological), 19378 p13½ x 14 (or p14 x 13½); 19416 p15 x 
14 (or p14 x 15); 194856 no wmk, plus colour variants & 5½d ovpt.  Nice cond.  Seven Seas 175
90, 191207.  Cat cA$250.  Mint.

31 M $150

Australia (& AAT) 19372002 untidy but extensive used colln of 1330 diff on many pages.  Not stron 
in predecimals but quite comprehensive thereafter.  Many FU.  Good basis for expansion.  Cat 
£872.

32 U $375

Australia 1940s1993 extensive used colln of approx 850 diff in Empire L/L album.  Preddecimal 
weak but good coverage of decimals.  Rather untidy.  Decmials alone cat £445.

33 U $150

Australia 194865 large dealer's s/b crammed.  Over 800+ MUH, 1000 mint, 1200 used, much dupn.34 / $500
Australia 1950s1986 extensive dealer's dupl stock of used (c2000+?) in 64 pg s/b (cover wear).  
Higher values noted (defins to $10).

35 U $150

Australia 1950s80s accum/colln of approx 900 in 16 page s/b.  Mostly decimal issues, with many 
higher value commems & special issues & defins to $10.  Very good range.  Used.

36 U $75

Australia 195266 colln on pages, mint & used blocks, commems used, replicas etc.  Navigators 5/ 
& 10/ only.  Early high values absent.

37 / $100

Australia 1960s80s mint & used miscellaneous incl Norfolk Isl in Emperor album.38 / $75
Australia 1960s2006 dealer's s/b used decimal commems, 3500+ stamps, much dupn.39 U $250
Australia 196682 FU colln of 258 diff & 3 m/s in Seven Seas L/L illustrated album.  Good coverage 
to c1978, later very patchy.  SG cat £158.

40 U $100

Australia 196676, used seln, dupn in coverless s/b with $4 Navigator x 3, & often x 10 each 
present.  Approx 2,5003,000v.

41 U $200

Australia 196669 initial decimal issues, apparently complete colln of 80 diff MUH in mounts on 
illustrated pages incl 196671 1c$4 defins set (28) & 1968 5c Science Congresses setenant gutter 
pair SG 426a.

42 * $50

Australia 196672 initial decimal issues, colln of 148 diff used (mostly FU) on pages.  Noted 1966
71 1c$4 defin set & almost all later.  SG £86.

43 U $40

Australia 1980s bulk stock incl misc AAT, usually top values in sets x 20 each, but 1 incl setenant 
strips of 5 (Antarctic Wildlife, Sentimental Bloke) etc.  Suit reseller.  35 diff ie 700v.  VFU/CTO.

44 U $120

Australia 198287 apparently complete MUH & FU colln superbly written up on linenhinged 
interleaved pages in highquality F Godden L/L album.  Incl m/s, setenant strips, booklets.  The FU 
are almost all genuine hand cds cancels (ie not machineprinted).  SG cat £433.

45 / $300

Australia 198892 apparently complete MUH & FU colln superbly written up on linenhinged 
interleaved pages in highquality F Godden L/L album.  Incl m/s, setenant strips, booklets.  The FU 
are almost all genuine hand cds cancels (ie not machineprinted).  SG cat £700.

46 / $500

Australia 199199 FDCs, appears complete, c190 covers, also 8 from AAT & c90 postal stationery 
FDCs.  Unaddressed.

47 C $250

Australia 199396 complete MUH & FU colln superbly written up on linenhinged interleaved pages 
in highquality F Godden L/L album.  Incl m/s, setenant strips, booklets & selfadhesive variants.  
The FU are almost all genuine hand cds cancels (ie not machineprinted).  SG cat £730.

48 / $500

Australia 199799 complete MUH & FU colln superbly written up on linenhinged interleaved pages 
in high quality F Godden L/L album.  Incl m/s, setenant strips & blocks, booklets & selfadhesive 
variants.  The FU are almost all hand cds cancels (ie not machineprinted).  SG cat £450.

49 / $300

Australia 20002004 virtually complete colln, MUH &  FU 2000mid 2002, FU only from June 2002, 
superbly written up on linenhinged interleaved pages in highquality F Godden L/L album.  Incls 
m/s booklets & selfadhesive variants.  The FU are almost all genuine hand cds cancels (ie not 
machine printed).  SG cat £797.

50 / $500

   

Australia 20016 FDCs, appears complete excl Sydney Olympics issues & issue for Commonwealth 
Games of 1528.03.06.  170 covers plus 8 AAT.

51 C $250

Australia 200712 FDCs near complete.  No Olympic Gold Medallist covers & approx 5 other short 
issues missing.  239 covers plus 17 AAT.

52 C $300

Austria 1860s1970s mainly used colln, minimal dupn, good post war commems, c600 stamps. 
Mint/Used.

53 / $100

Bahamas 18631942 mint & used colln (picked over) on 10 pages.  Cat simplified £628 but some 
added specialist value.  Cond varies.

54 / $200

Bahamas 1890s1980s disorganised colln of 300 mint & used (+ 4 m/s) on pages.  Noted 1954 
definitives to 10/ FU, 1965 to £1 FU.  Some dupn.  Generally fine.  Also 60+ loose in envelope.

55 / $125

Bahrain 194860 ovpts on GB, colln of 56 diff MUH or mint on 4 neatly written up pages.  Complete 
except for original 1948 ½a10R set.  Noted mint 1948 Silver Wedding set, 195055 ½a10R SG 71
79 (5R, 10R VLH), 195254 ½a1R SG 8089, 1955 2R, 5R 10R Castles, 19567 ½a1R SG 97
101.  SG cat £270.

56 M* $175

Barbados 18711949 range of 160 mint & used on 8 old album pages.  Noted items cat to £18 
each.  Dupn.  Generally sound.  SG cat £298.

57 / $200

Barbados 1900s1990s disorganised range of 200+ mint & used on 12 pages, incl better items.  
Excellent variety.  SG cat £188.  Also range of 100+ (uncatalogued) on 2 Hagner pages.

58 / $150

Barbados 193552 GV/GVI colln of 55 diff mint (1 x FU) on 11 pages, incl 1935 Silver Jubilee set, 
193847 GU Seahorses simplified set to 5/, 1939 Tercentenary set, 1938 Silver Wedding set, 1950 
GVI 1c$2.40c pictorial set.  Fine.  SG cat £196.

59 / $150

Barbados 193764 colln of 77 diff mint & used on 7 old album pages.  Better items noted incl mint 
193847 Seahorses 2/6d, 5/, 1939 Tercentenary set, 1950 48c, 60c, $1.20 GVI Pictorials, 19537 
1c60c, FU 1950 $2.40c SG 282 (cat £42), 1956 $1.20c SG 300.  Also 1907 SG 153 mint.  Good 
cond.  SG cat £246.

60 / $150

Barbados 19531979 colln of 253 diff mint & used + 5 m/s on neat pages.  Noted mint 1953 1c
$2.40c definitive set & most special issue sets, balance are individual used.  SG cat £243.

61 / $175

Barbados 19802000 colln of 182 diff + 6 m/s mint & used on neat pages.  Noted 31 diff mint sets 
19801996, rest are used singles.  SG cat £276.

62 / $200

Barbuda 196886 colln of 186 diff + 40 m/s (almost all mint) on many pages.  All complete sets.  
Noted 1980 Birds to $5.  Colourful thematics.  SG cat £325.

63 / $225

BAT 19752000s useful MUH colln in s/b incl 1984 Marine Life set (pairs), better 1990s commems, 
2000 Heroic Age sheetlet etc, 150+ stamps.

64 * $100

Belgium 18491939 colln of 475 diff on old album pgs (c1940). Noted FU SG 13, 14, 55, 87, 137, 
139, 154, 156, 373, 502a, 577, 661, 852, N516, O485, O540, O725, P108, P709711, E532.  Some 
light tone noted.  SG cat £570.

65 / $250

Bermuda 1880s1980s disorganised accum of 400+ mint & used on old album pages.  Noted 1962 
definitives to £1 FU & other better items.  Dupn.

66 / $125

Bermuda 193652 GV/GVI colln of 63 diff mint (many LH) on 6 pages, incl. 1936 ½d1/ set of 9 & 
6d SG104a, 193852 1d1/ set (both line perf & comb perf, no 3d Lighthouse.) & most scarcer 
shades incl. SG 111a, 113, 114b, 115a, also ovpt varieties on SG122. Clean. SG cat £284.

67 M $200

Booklets c19702000 x 18 diff (no GB, NZ, Australia), incls both self adhesive & conventionally 
gummed stamps.  Mostly Commonwealth countries.  MUH.

68 * $90

British Commonwealth c1930s80s covers accum 60+, range of countries, no NZ, Australia, GB or 
Pacific.  Nearly all FDCs etc.  Some mixed cond.

69 C $75

British Commonwealth 1953 Coronation complete omnibus 106 stamps (plus a few extras).  Set cat 
£150.  Mint.

70 M $100

British Commonwealth 1953 Coronation complete omnibus 106 stamps in special album.  Mint.  
Stamps cat £150.

71 M $110

British Commonwealth Royalty 197782 60 diff m/s/sheetlets Silver Jubilee to Royal Birth.  MUH.72 * $240
British Commonwealth 1978 25th Anniversary Coronation, MUH still in original packets & priced for 
sale at $320+!

73 * $125

British Royal Events 1980sc2000, seln of 19 sets & 14 various m/s etc.  MUH.74 * $150
Cambodia c1990s (mostly) x 40 complete thematic sets.  Cto/FU.  Scott cat approx US$80.75 U $35
Canada 1859c1980 colln in Scott "Mountie" album,  Incls Province stamps (3) to 12½c. QV large (6 
to 15c) & small (20, 1870 & 1888 issues, to 50c), seln of Jubilee & QV numeral, seln EVII, GV, GVI 
(incl imperf/perf).  Near complete from c1930.  No dupn.  Cat c£1400 (vendor's).  Used.

76 U $400
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Canada 1890sc2000 extensive colln of 1800+ diff used (& some mint), unusually housed in large 
printed diary for 1999 (1 page per day).  Weak in issues to 1930s (though does incl used 1935 50c, 
$1, 1942 13c (FU), 50c, 1946 to $1).  Thereafter appears very complete right through to 2002, incl 
numerous higher values.  Very useful modern lot (to complete gaps).  All commercially used, no 
GTO.  Must be considerable cv in the modern issues.

77 / $275

Canada 1890s1950s accum of several hundreds mint/MUH (GVI, QE) & used (QVGV) on 11 
Hagner pgs, considerable dupn.  Noted QV to 8c, EVII to 7c, GV to $1.  Variable cond on earlies but 
mostly sound & many FU.

78 / $100

Canada 1890s2002 extensive colln of 1460 diff in Davo L/L illustrated album (pages to 2002).  
Noted GV 1912 to 50c, 1918 to $1, 1930 to 50c, 1937 & 1942 to 50c, 1946 to $1.  Fairly complete 
from 1940s onward.  All commercially used (no CTO).  Generally good cond.  SG cat £1500.  Used.

79 U $600

Canada 193777 extensive mint (mostly MUH) colln of 457, beautifully written up in very neat 
handwriting on highquality paper.  All stamps in clear mounts, incl 1937 Coronation & 1939 Royal 
Visit set, then virtually complete from 1947, incl coil stamps & 1960s phosphor issues.  If you want a 
quality readymade colln of Canada, this is it!  SG cat £273.

80 M* $200

Canada 1940s80s range of c190 diff used on 6 pages.  Largely 1980s issues.81 U $40
Canada 195481 very basic colln of approx 250 diff used in Scott 2peg illustrated L/L album (pages 
from 1851).

82 U $60

Canada 19861997 extensive duplicated dealer's stock of used (all commercially used) in 32 pg s/b 
(spine worn).  Probably 15002000 stamps.

83 U $75

China 1920s50s 23 unused revenue stamps, various designs 1c to $4.84 R $25
Cinderellas 1930s80s seln in packets (no NZ/Australia), previously priced for sale at $130+, some 
dupn in packets but only 1 each counted in price.

85 $60

Cinderellas: USA 1940s70s (mostly) bulk stock ex L Franks, in approx 150 envelopes etc in small 
carton.  Dupn & variation, incl proofs & some colour trials.  Hours of fun, suit reseller!

86 * $300

Cook Isl 189263 colln on pages.  Cond a bit mixed but plenty of pickings.  STC £2086.  Mint/Used.87 / $600
Cook Isl 1892  late 1970s colln mint & used on 36 pages.  Noted 1892 1d, 1½d unused no gum, 
2½d fu cut perfs (side), GV ovpts mint, 1/, 2/ Admiral mint blk of 4, 1949 Picts fu.  1966 Air ovpts 
incl £1 Aeroplane omitted variety.

88 / $250

Cook Isl 19001930 range of 50+ mint & used on s/b page.  Values to 10d (5).  Worth checking.89 / $250
Czechoslovakia 1920s80s range of 550+ used, almost all diff, on pages.  Apart from 3 pages, 
mostly attractive 1970s80s commems.

90 U $75

Czechoslovakia 1930s80s misc used, dupn etc in envelopes/packets.  Also noted Medical 
Information request postcards used to NZ.

91 CU $100

Czechoslovakia 197175 colln of 113 diff commem pictorial FDCs, all PU to NZ (typed addresses).  
Mounted on pages (1 per page).  Also with (in most cases) a separate set of stamps (either mint or 
used),  total 158.  Low cv stamps but attractive engraved designs.  Properly used!

92 C/ $80

Czechoslovakia 197680 colln of 68 diff commem pictorial FDCs, all PU to NZ (typed addresses).  
Mounted on pages (1 per page).  Also with (in most cases) a separate set of stamps (either mint or 
used),  total 96.  Low cv stamps but attractive engraved designs.

93 C/ $70

Czechoslovakia 197692 range of mint sets on pages: 84 stamps & 10 m/s ex 27 sets.  Very 
attractive engraved designs, incl 1978 Stamp Exbn m/s (Titian Paintings), 1982 Children's Exbn 
m/s, 1984 Art, 1981 Gagarin (astronaut) m/s.  SG cat £154.

94 M $100

Denmark 18641945 colln of 232 diff used on 9 pgs.  Better items noted incl SG 28 (rounded 
corner), 39, 43, 86, 137, 146, 1535, 158, 161, 165, 179, 184, 212, 8 diff excl 218222, 260, 288.  
SG cat £417.

95 U $225

Denmark 1870s1980s extensive dealer's stpock of probably 25003000 used arranged by SG 
numbers in fine 64pg s/b.  Good range but considerable dupn in places.

96 U $250

Denmark 1870s1980s colln/accum of 650+ used on 27 pgs & (1990s) in packet.  A few better items 
noted (cat upt o £4 each).  A little dupn.

97 U $100

Denmark 18751995 colln of approx 680 diff used (mostly FU) on matching pages.  Noted items cat 
to approx £9 each.  Spaces for 30 per page (some full).

98 U $175

Denmark 19461990 colln of 585 diff used (mostly FU) on 25 pages.  Comprehensive lot.  SG 398.99 U $250
Denmark 196991 colln of 260 diff FU commems & special issues neatly laid out in mounts on 27 
Godden "Warwick" interleaved pages.  Noted SG 760 (cat £11).  SG cat £150.

100 U $100

FID 19441985, range of 137 mostly mint/MUH & 1 m/s (over 100 diff).  Noted 1944 ½d1/ ovps 
sets of 8 of Graham Land, South Orkneys, South Shetlands, 1946 ½d1/ Map set of 8 (thick lines) 
& 1948 ½d, 2d, 3d, 1/ thin lines, 1954 2/ Ship FU SG G36, 1980 1p£3 set MUH & 9 later special 
issue sets MUH.  SG cat £227.

101 M* $175

Faroe Isl 197599 complete colln MUH in attractive dedicated L/L album.  Many fauna & flora 
issues.  SG cat £935.

102 * $700
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Canada 1890sc2000 extensive colln of 1800+ diff used (& some mint), unusually housed in large 
printed diary for 1999 (1 page per day).  Weak in issues to 1930s (though does incl used 1935 50c, 
$1, 1942 13c (FU), 50c, 1946 to $1).  Thereafter appears very complete right through to 2002, incl 
numerous higher values.  Very useful modern lot (to complete gaps).  All commercially used, no 
GTO.  Must be considerable cv in the modern issues.

77 / $275

Canada 1890s1950s accum of several hundreds mint/MUH (GVI, QE) & used (QVGV) on 11 
Hagner pgs, considerable dupn.  Noted QV to 8c, EVII to 7c, GV to $1.  Variable cond on earlies but 
mostly sound & many FU.

78 / $100

Canada 1890s2002 extensive colln of 1460 diff in Davo L/L illustrated album (pages to 2002).  
Noted GV 1912 to 50c, 1918 to $1, 1930 to 50c, 1937 & 1942 to 50c, 1946 to $1.  Fairly complete 
from 1940s onward.  All commercially used (no CTO).  Generally good cond.  SG cat £1500.  Used.

79 U $600

Canada 193777 extensive mint (mostly MUH) colln of 457, beautifully written up in very neat 
handwriting on highquality paper.  All stamps in clear mounts, incl 1937 Coronation & 1939 Royal 
Visit set, then virtually complete from 1947, incl coil stamps & 1960s phosphor issues.  If you want a 
quality readymade colln of Canada, this is it!  SG cat £273.

80 M* $200

Canada 1940s80s range of c190 diff used on 6 pages.  Largely 1980s issues.81 U $40
Canada 195481 very basic colln of approx 250 diff used in Scott 2peg illustrated L/L album (pages 
from 1851).

82 U $60

Canada 19861997 extensive duplicated dealer's stock of used (all commercially used) in 32 pg s/b 
(spine worn).  Probably 15002000 stamps.

83 U $75

China 1920s50s 23 unused revenue stamps, various designs 1c to $4.84 R $25
Cinderellas 1930s80s seln in packets (no NZ/Australia), previously priced for sale at $130+, some 
dupn in packets but only 1 each counted in price.

85 $60

Cinderellas: USA 1940s70s (mostly) bulk stock ex L Franks, in approx 150 envelopes etc in small 
carton.  Dupn & variation, incl proofs & some colour trials.  Hours of fun, suit reseller!

86 * $300

Cook Isl 189263 colln on pages.  Cond a bit mixed but plenty of pickings.  STC £2086.  Mint/Used.87 / $600
Cook Isl 1892  late 1970s colln mint & used on 36 pages.  Noted 1892 1d, 1½d unused no gum, 
2½d fu cut perfs (side), GV ovpts mint, 1/, 2/ Admiral mint blk of 4, 1949 Picts fu.  1966 Air ovpts 
incl £1 Aeroplane omitted variety.

88 / $250

Cook Isl 19001930 range of 50+ mint & used on s/b page.  Values to 10d (5).  Worth checking.89 / $250
Czechoslovakia 1920s80s range of 550+ used, almost all diff, on pages.  Apart from 3 pages, 
mostly attractive 1970s80s commems.

90 U $75

Czechoslovakia 1930s80s misc used, dupn etc in envelopes/packets.  Also noted Medical 
Information request postcards used to NZ.

91 CU $100

Czechoslovakia 197175 colln of 113 diff commem pictorial FDCs, all PU to NZ (typed addresses).  
Mounted on pages (1 per page).  Also with (in most cases) a separate set of stamps (either mint or 
used),  total 158.  Low cv stamps but attractive engraved designs.  Properly used!

92 C/ $80

Czechoslovakia 197680 colln of 68 diff commem pictorial FDCs, all PU to NZ (typed addresses).  
Mounted on pages (1 per page).  Also with (in most cases) a separate set of stamps (either mint or 
used),  total 96.  Low cv stamps but attractive engraved designs.

93 C/ $70

Czechoslovakia 197692 range of mint sets on pages: 84 stamps & 10 m/s ex 27 sets.  Very 
attractive engraved designs, incl 1978 Stamp Exbn m/s (Titian Paintings), 1982 Children's Exbn 
m/s, 1984 Art, 1981 Gagarin (astronaut) m/s.  SG cat £154.

94 M $100

Denmark 18641945 colln of 232 diff used on 9 pgs.  Better items noted incl SG 28 (rounded 
corner), 39, 43, 86, 137, 146, 1535, 158, 161, 165, 179, 184, 212, 8 diff excl 218222, 260, 288.  
SG cat £417.

95 U $225

Denmark 1870s1980s extensive dealer's stpock of probably 25003000 used arranged by SG 
numbers in fine 64pg s/b.  Good range but considerable dupn in places.

96 U $250

Denmark 1870s1980s colln/accum of 650+ used on 27 pgs & (1990s) in packet.  A few better items 
noted (cat upt o £4 each).  A little dupn.

97 U $100

Denmark 18751995 colln of approx 680 diff used (mostly FU) on matching pages.  Noted items cat 
to approx £9 each.  Spaces for 30 per page (some full).

98 U $175

Denmark 19461990 colln of 585 diff used (mostly FU) on 25 pages.  Comprehensive lot.  SG 398.99 U $250
Denmark 196991 colln of 260 diff FU commems & special issues neatly laid out in mounts on 27 
Godden "Warwick" interleaved pages.  Noted SG 760 (cat £11).  SG cat £150.

100 U $100

FID 19441985, range of 137 mostly mint/MUH & 1 m/s (over 100 diff).  Noted 1944 ½d1/ ovps 
sets of 8 of Graham Land, South Orkneys, South Shetlands, 1946 ½d1/ Map set of 8 (thick lines) 
& 1948 ½d, 2d, 3d, 1/ thin lines, 1954 2/ Ship FU SG G36, 1980 1p£3 set MUH & 9 later special 
issue sets MUH.  SG cat £227.

101 M* $175

Faroe Isl 197599 complete colln MUH in attractive dedicated L/L album.  Many fauna & flora 
issues.  SG cat £935.

102 * $700

   

Faroe Isl 197584 1st 10 years of issues, complete colln of 203 + 2 m/s, MUH & CTO FU, on 4 
Hagner pages.  Attractive.  SG cat £350.

103 / $250

Fiji c188087 mint/mng/MUH + odd used, colln QV mixed cond (£70+ but not counted in cv).  SG 
cat £630+,

104 / $300

Fiji 1880s1960s dealer's stock of approx 1100 mint & used in 16page L/H s/b.  Much dupn.  Noted 
GV to 1/, GVI to 5/, QE to 10/.  More used than mint (some MUH).  Some better items.  Generally 
clean.

105 / $150

Fiji 1903 (EVII)1968 predecimal colln of 177 diff, mixed mint & used, in mounts on pages.  Noted 
EVII to 6d, GV to 1/ (incl 4d SG 131c FU), mint SG 249a, 251, 252a, 261, 2646, 271, 280295 (10/
, £1 MNG), 298310, 311321, 3234, 371387, FU.  SG 245, 258, 325.  SG cat £448.

106 / $300

Fiji 196987 decimal colln of 165 diff mint & used in mounts on pages.  Noted EVII to 6d, GV to 1/ & 
2/6d SG 135 FU, GVI to 5/ mint incl SG 251,  252a, 254 (NG), 261, 2656, 271, GU/FU SG 258, 
QE mint SG 294, 295 (NG), 307, 309, 310, 319321, 3234, 371387 set.  SG cat £420.

107 / $225

Fiji 1915 (GV)c2000 extensive heavily duplicated dealer's stock of mostly used in packed 16page 
s/b.  Noted large quantities to 1970s.  Later issues are genuinely PU, rather than cto.  Many better 
values noted.  Probably 20003000.

108 / $250

Fiji 193671 mint/MUH/used colln in Collecta album  useful range, though odd one oxidated etc, 
230v  no postage dues.  SG cat £460+.

109 / $150

Fiji 193846 very specialised colln of GVI 2d & 2½d.  Map defins  dies, plate flaws etc.  Noted 9 x 
SG listed flaws SG 253a & b, 6 x extra island flaw (SG 256a etc), used.  Incl 2d Die I c40 mint, die II 
c30 mint, mainly MUH but smokey gum.  Over 300 stamps.  Cat c£3750.

110 / $1,000

Fiji 196987 decimal colln of 320 diff & 7 m/s mint in mounts on illustrated pages.  Appears virtually 
complete.  Many attractive thematics.  SG cat £276.

111 M $175

France & Colonies 1850s1970s clean if muddled colln.  Little dupn, good coverage 1890s on.  
1250+ stamps, mainly used.

112 / $250

France 1853c1920 colln of 98 diff used on pages, incl SG 42, (cat £120, cut into), 49, 64, 88, 89, 
97, 102, 105, 116, 122, 140, 141, 185, 189 (heavy pmk), 192, 195, 196, 205, 242, 261, 265, 308, 
352, 429, 431.  Cat £630.

113 U $200

France 18531969 extensive mixed mint & used colln of 1240 diff in Davo Vol I L/L illustrated 
album.  Many better items noted, starting with 1853 5c green Napoleon imperf SG 44 (cat £120) FU 
cut close & many others cat to c£20£30 each.  Strength in postWWII commems & special issues.  
Generally sound condition (a few defective not incl in cv.  A good lot to build on & fill the gaps.  SG 
cat £2560.

114 / $1,000

France 192369 colln of 700 diff used (mostly FU) on a new Davo illustrated pages.  Noted items 
cat to £25 each (in good cond).

115 U $250

France 19701999 extensive mixed mint & used colln of 1200 diff in Davo Vol II L/L illustrated 
album.  Many higher value (& higher cv) commems & special issues, incl many sets.  All used from 
c1982 (generally FU).  A fine colln of attractive mostly engraved designs.  Not a lot of gaps.  SG cat 
£1440.

116 / $650

France 20002004 very patchy colln of 137 diff used (cat £196) in as new Davo Vol III L/L illustrated 
album.  Pages to 2009 (incl a large number for special sheetlets).

117 U $200

Fujeira 196472 accum orf c375 cto on pages & in packet.  Large multicoloured pictorials, mostly 
speculative.  Appendixlisted issues which never went near a sand dune!  Some dupn noted.

118 U $50

GB 1841c1990 Dealer's stock books (2) used (mainly) defins, dupn, some mults & a few regionals 
also. Sorted per SG numbers with mint from EVII & high values from GV.  High cv.

119 / $300

GB 184191 colln in Tasman peg album.  Sparse QV then mostly complete except no key items.  
Nearly all used to 1980 then mint where most value may be.

120 / $100

GB 184198 used colln in 2 Tasman albums.  Appears mostly complete from 1934.  GU/FU.121 U $150
GB 1860s1951 QVGVI duplicated range of many hundreds on 9 old s/b pages.  Noted many 
higher values, eg: EVII 2/6d sound GU, GV Seahorses 2/6d x 5, 5/ x 4 (sound), GVI 1939 10/ x 7, 
1948 £1, 1951 10/ x 8, £1 x 5.  Used.

122 U $125

GB c1880s1970s large untidy s/b mostly QEII used.  Duplication. Values to £5.123 / $100
GB 1890s1970s miscellany of c650 mainly used on old album pages & Hagners.  Some better 
items noted FU.  Also some QE MUH/mint.  Expect some dupn.

124 / $100

GB c19001969 predecimal colln of c500 on 16 lined pages.  Varying quality of cancels but incl 
many FU.  Better items noted, cat to £20 each.  Some dupn, considerable cv.  Used.

125 U $100

GB 191136 GV definitive range of 80 mint & FU on 4 old album pages.  Noted 191112 ½d, 1d 
MacKennal range mint (7) & FU (29), 191224 ½d1/ set FU (cat £95) & some mint incl 6d, 1934 
½d1/ photogravure set FU etc.

126 / $80

GB 191135 GV range of 500+ mint & (mostly) used in 16 pg Lighthouse s/b.  Mint to 1/, used incl 
many higher values to 5/ x 6, some 19245 British Empire Exbn, 1929 PUC to 2½d mint & used 
(dupn).  Noted some scarcer definitive varieties, eg sideways or invt wmks.  Likely high cv.

127 / $225
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GB 192468 Commems in 2 x 32 page dealer's s/bs (incl phosphors)  MUH/mint/FU/used/ave 
used.  Dupn & multiples as well as singles, & (over) priced ready for sale.  Well over 1500 stamps.

128 / $300

GB 19241960s colln of Company ovpts on 2d stamps GV to QEII.  Some dupn.  40+.  Revenue 
use, some unused.

129 R $20

GB 192970s s/b with mainly mint, incl Coronation etc.  Rather mixed, over 600 stamps.  Good cv.130 / $75
GB 1940s60s commercial mail to NZ : 12 regd covers (incl 10/ Castle VFU), 35 ordinary (incl GVI 
2/6d + 2 x 1/) & 5 air letters.  Mixed cond.

131 C $100

GB Regionals 1948c1990 Dealer's stock in L4/16T s/b  all appear used (GU/FU), dupn & 
multiples, sorted on simplified basis.  Well over 1000 stamps.

132 U $150

GB 1950s60s predecimal mint commem sets x 30 diff in small packets in 16 page s/b, incl 1957 
Scouts, 1960 GPO.  Also a few loose commems mint incl 1940 Stamp Cent set less 2½d, 1953 
Coronation 4d, 1/3d, 1/6d etc.

133 M $60

GB 195267 40 x FDCs of Wilding defins (GB & Regions), mainly plain.  Much dupn.134 C $120
GB c195375 extensive QEII colln mint & used in boxed GB Wyon 2peg album, neatly annotated & 
enhanced with covers, blks & ephemera.   Includes defins to £1, commems, mint & used & some 
useful phosphors.  Attractive presentation.  No dupn.

135 / $150

GB 1953c2000 QEII accum of probably c3000 used on 10 packed old s/b pages.  Much dupn, incl 
many higher values.  Defins noted to £10.  All commems or special issues are predecimal.  Some 
regionals (Wilding designs).  Condition varies but many FU.

136 U $150

GB 1960sc2000 1d/½d£5 used QE defins on 25 lined pages.  Not attempt at identification or order 
but appears to incl most issued values/colours.  Mostly Machin period but some earlier too.  Many 
higher values, varying quality of cancels but incl many FU.

137 U $125

GB c196790s Machines colln in s/b plus further accum in 2 other s/bs,  About 1000 stamps & 50 
booklets.  Mostly used, some on piece.

138 / $150

GB 196781 MUH colln (&some used) in mounts in 2 matching SG "Windsor" springback L/L 
albums (red), Vols 2 (£sd) & 2 (decimal) with specialised illustrated pgs complete from 1840.  Pgs & 
album covers are as new.  Pgs to 1981.  Stamps all special issues (no defins): £sd issues & 102 
from 1967, decimals x 201 + 3 m/s (SG cat total £113).  Attractive albums to compile a good colln.

139 / $150

GB 196987 Commems in 2 x 32 page s/bs, arranged as per SG nos.  MUH/mint/used.  Dupn, 
singles & multiples.  Decimals are nearly all FU.  Well over 2000 stamps.

140 / $250

GB 196999 100+ Machin FDCs (two predecimal).  All diff & incls Prestige & high values.141 C $150
GB c1970s80s booklets x about 90 all appear different.142 * $150
GB 197081 comprehensive MUH colln of 458 diff & 3 m/s on quality Lindner hingeless pages.  
Very few gaps.  Regionals at back.  SG cat £280.

143 * $200

GB 197181 Commems colln of FU sets in blocks of 4 ex FDCs  with pictorial/sponsored cancels in 
56 packets.  Variable quanitites in each packet, indicated with SG cat nos.  Over 500 sets in blocks 
of 4 on/off piece!  SG 8901174 range.  High cv.

144 U $500

GB 1971c2001 extensive colln of 1000+ diff used commems/special issues on 46 lined pages, 
many complete sets.  Varying quality of cancels but incl many FU.  Very considerable cv.

145 U $175

GB 19712001 Regionals, Machin & later types, accum of several hundres used on 5 old s/b 
pages.  Values to 68p.

146 U $60

GB 197790 colln of commem FDCs complete (excl Xmas 1989 & 1990 Greetings).  c120 covers.147 C $60
GB 199199 colln of commem FDCs complete except for Greetings issues.  89 covers.148 C $100
GB 19917 colln in Windsor album incl strips, booklets & greeting panes, few NVI & Y series panes 
missing, Prestige panes complete.  SG cat £1400.  MUH.

149 * $750

GB 200004 colln commem FDCs complete, excl Feb 2000 20p redrawn & 2002 2½d Wilding.  75 
covers.

150 C $125

GB 200208 MUH complete (basic) excl 2008 Women of Distinction c£260 face.151 * $450
GB 200912 MUH colln complete excl 2011 Thunderbirds, 2012 Gold Medal Winner & Space 
Science.  c£250 face value.

152 * $450

Germany c1860s1970s mostly used accum crammed into bulging 48 page (24 leaves) Davo s/b  
incl German states, West Berlin & Occupations etc.  194950 page alone STC £2300+.  Probably in 
excess of 10,000 stamps.

153 / $2,000

Germany 1880s1970s, clean colln, minimal dupn, wide coverage excl 3rd Reich.  Over 1500 
stamps.  Mainly used.

154 / $300

Germany & West Germany 1950s1999 a mostly used seln, dupn (+ few MUH multiples) in A4 film 
box.  Many hundreds & mostly FU.  Those from c1990 are mostly cat £1+ each.

155 U $200

Germany 1990sc2000 100g Commem kiloware, approx 250 pieces on single paper, some more 
than 1 stamp on.  Most are cat £1+ each.

156 U $75
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GB 192468 Commems in 2 x 32 page dealer's s/bs (incl phosphors)  MUH/mint/FU/used/ave 
used.  Dupn & multiples as well as singles, & (over) priced ready for sale.  Well over 1500 stamps.

128 / $300

GB 19241960s colln of Company ovpts on 2d stamps GV to QEII.  Some dupn.  40+.  Revenue 
use, some unused.

129 R $20

GB 192970s s/b with mainly mint, incl Coronation etc.  Rather mixed, over 600 stamps.  Good cv.130 / $75
GB 1940s60s commercial mail to NZ : 12 regd covers (incl 10/ Castle VFU), 35 ordinary (incl GVI 
2/6d + 2 x 1/) & 5 air letters.  Mixed cond.

131 C $100

GB Regionals 1948c1990 Dealer's stock in L4/16T s/b  all appear used (GU/FU), dupn & 
multiples, sorted on simplified basis.  Well over 1000 stamps.

132 U $150

GB 1950s60s predecimal mint commem sets x 30 diff in small packets in 16 page s/b, incl 1957 
Scouts, 1960 GPO.  Also a few loose commems mint incl 1940 Stamp Cent set less 2½d, 1953 
Coronation 4d, 1/3d, 1/6d etc.

133 M $60

GB 195267 40 x FDCs of Wilding defins (GB & Regions), mainly plain.  Much dupn.134 C $120
GB c195375 extensive QEII colln mint & used in boxed GB Wyon 2peg album, neatly annotated & 
enhanced with covers, blks & ephemera.   Includes defins to £1, commems, mint & used & some 
useful phosphors.  Attractive presentation.  No dupn.

135 / $150

GB 1953c2000 QEII accum of probably c3000 used on 10 packed old s/b pages.  Much dupn, incl 
many higher values.  Defins noted to £10.  All commems or special issues are predecimal.  Some 
regionals (Wilding designs).  Condition varies but many FU.

136 U $150

GB 1960sc2000 1d/½d£5 used QE defins on 25 lined pages.  Not attempt at identification or order 
but appears to incl most issued values/colours.  Mostly Machin period but some earlier too.  Many 
higher values, varying quality of cancels but incl many FU.

137 U $125

GB c196790s Machines colln in s/b plus further accum in 2 other s/bs,  About 1000 stamps & 50 
booklets.  Mostly used, some on piece.

138 / $150

GB 196781 MUH colln (&some used) in mounts in 2 matching SG "Windsor" springback L/L 
albums (red), Vols 2 (£sd) & 2 (decimal) with specialised illustrated pgs complete from 1840.  Pgs & 
album covers are as new.  Pgs to 1981.  Stamps all special issues (no defins): £sd issues & 102 
from 1967, decimals x 201 + 3 m/s (SG cat total £113).  Attractive albums to compile a good colln.

139 / $150

GB 196987 Commems in 2 x 32 page s/bs, arranged as per SG nos.  MUH/mint/used.  Dupn, 
singles & multiples.  Decimals are nearly all FU.  Well over 2000 stamps.

140 / $250

GB 196999 100+ Machin FDCs (two predecimal).  All diff & incls Prestige & high values.141 C $150
GB c1970s80s booklets x about 90 all appear different.142 * $150
GB 197081 comprehensive MUH colln of 458 diff & 3 m/s on quality Lindner hingeless pages.  
Very few gaps.  Regionals at back.  SG cat £280.

143 * $200

GB 197181 Commems colln of FU sets in blocks of 4 ex FDCs  with pictorial/sponsored cancels in 
56 packets.  Variable quanitites in each packet, indicated with SG cat nos.  Over 500 sets in blocks 
of 4 on/off piece!  SG 8901174 range.  High cv.

144 U $500

GB 1971c2001 extensive colln of 1000+ diff used commems/special issues on 46 lined pages, 
many complete sets.  Varying quality of cancels but incl many FU.  Very considerable cv.

145 U $175

GB 19712001 Regionals, Machin & later types, accum of several hundres used on 5 old s/b 
pages.  Values to 68p.

146 U $60

GB 197790 colln of commem FDCs complete (excl Xmas 1989 & 1990 Greetings).  c120 covers.147 C $60
GB 199199 colln of commem FDCs complete except for Greetings issues.  89 covers.148 C $100
GB 19917 colln in Windsor album incl strips, booklets & greeting panes, few NVI & Y series panes 
missing, Prestige panes complete.  SG cat £1400.  MUH.

149 * $750

GB 200004 colln commem FDCs complete, excl Feb 2000 20p redrawn & 2002 2½d Wilding.  75 
covers.

150 C $125

GB 200208 MUH complete (basic) excl 2008 Women of Distinction c£260 face.151 * $450
GB 200912 MUH colln complete excl 2011 Thunderbirds, 2012 Gold Medal Winner & Space 
Science.  c£250 face value.

152 * $450

Germany c1860s1970s mostly used accum crammed into bulging 48 page (24 leaves) Davo s/b  
incl German states, West Berlin & Occupations etc.  194950 page alone STC £2300+.  Probably in 
excess of 10,000 stamps.

153 / $2,000

Germany 1880s1970s, clean colln, minimal dupn, wide coverage excl 3rd Reich.  Over 1500 
stamps.  Mainly used.

154 / $300

Germany & West Germany 1950s1999 a mostly used seln, dupn (+ few MUH multiples) in A4 film 
box.  Many hundreds & mostly FU.  Those from c1990 are mostly cat £1+ each.

155 U $200

Germany 1990sc2000 100g Commem kiloware, approx 250 pieces on single paper, some more 
than 1 stamp on.  Most are cat £1+ each.

156 U $75
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GermanyWest 194969 useful colln on various sets of printed pages with overlaps.  Better noted 
incl 1949 Parliament & Stamp Centenary mint, UPU MUH, Posthorns 50pf & 60pf mint etc.  Few 
FDCs, m/s etc.  Thousands of stamps mint/MUH/used.  Weighs 4.2kg.

157 / $1,000

GermanyWest 197090 mint/MUH/used colln, reasonably complete, in Davo hingeless album & 
dustbox.  SG cat £1050+.

158 / $300

GermanyWest Berlin 19481979 reasonably complete used (incl some mint), odd dupn.  450+ & 
7m/s, on 58 pages.

159 / $350

GermanyWest Berlin 194958 small colln with better, eg: 1948 50pf black ovpt FU, 1949 Buildings 
to 3DM FU; UPU 1650pf FU; Goethe set FU; 1950 Philharmonic FU; 1951 Stamp Day FU; 1952 
Famous Berliners FU; 1958 3DM FU.  Also 1949 UPU 12, 16 & 24pf MUH.  SG cat £1000+.

160 / $500

GermanyEast 195166 mint colln, mainly sets, on 42 pages.  SG cat £1040+.161 M $300
Gibraltar 18861999 colln of 280 diff (& 2 m/s) in Davo L/L illustrated album (pages to 1999, but only 
a few stamps after c1973).  Noted many better earlier items incl ming SG 25, 44 (faint perf tone), 
45, 81, 94, 98 (x 2 shades), 1103 set, GVI to 5/ incl SG 123, 126c, 128b, 129b, QE 1953 ½d1/, 
1971 Views 4d£1 setenant pairs, used incl SG 10, 48, 51, 68, 104, 1103 set, 116, 171 (5/).  SG 
cat £847.

162 / $500

Gibraltar 195380 QE colln of 217 diff mint & FU, housed in eccesntric mounts on 29 "Warwick" 
pgs.  Noted 1953 ½d1/ mint, ½d5/ FU, 1960 to 1/ mint, 2/ FU, 1967 Ships set to £1 mint & 
mostly commem/special issue sets mint & FU.  Also 1948 ½d Wedding & 73 MUH in 3 large 
blocks.  SG cat £310.

163 / $200

Gilbert & Ellice Isl 191173 dealer's stock in 2 L/H s/bs.  Somewhat sparse but cat val easily £500+.  
MUH/Mint/Used.

164 / $175

Greece 1890s1960s varied mint & used colln, some blocks c600 stamps.165 / $100
Grenada 1890s1980s disorganised accum of c950 mint & used on many pages (incl 4 Hagners).  
Appear mostly cto multicoloured pictorials c1970s80s, some earlier.  Nothing scarce noted.  
Considerable dupn.

166 / $120

Hong Kong 18621987 colln of c1500 mint & used in large LH s/b, sorted chronologically within 
defins (at front) & commems.  Good seln of QV (c55 to $1), EVII & GV (c80 to $2), GVI (c36 to $5) 
& QEII (to $50).  Commems incl 1935 Silver Jubilee (set used) & UPU set..  Later commems 
generally in MUH blocks of 4 & incl some m/s.  Vals to $5.

167 / $300

Hong Kong 18821997 colln of 580 (& 13 m/s) in quality Lighthouse hingeless illustrated album 
(with specialised listings), pages to 1997.  Modest representation (mostly used) to c1950, then 
better (many higher value commems & defins noted, mostly used).  Good basis for expansion.  
Album retails at several hundred dollars.  SG cat £1633 (with QEII defins cat on simplified basis).   
Mixed MUH, mint & used.

168 / $1,000

Hong Kong 193852 1c$10 GV range of 42 (almost all diff) mint (many LH) & MUH in mounts on 2 
pgs, with various shades & perfs identified by SG  numbers. Noted 10c SG 145, 145ab, 20c 148, 
148a, 25c 149, 150, 30c 152, 50c 153, 153a, 80c 154, $1 155.  Also several higher CV with faint 
gum tone, incl SG 151a, 156bc, 158a x 2, 160, 160ab, 162 (these 8 cat £600+).  Total cv approx 
£1025.

169 M* $500

Hong Kong 19381997 range of 196 defins (mostly QEII) & some commems (all QEII) on 13 pages.  
Noted 1954 to $2, 1962, 1973, 1982 to $10, 1987 to $50, 1992 to $20.  Some dupn of defins.  SG 
cat £306.  Used.

170 U $150

Hong Kong 1970s90s huge accum of 1000s commercially used on 30 closely packed s/b pages. 
Very large numbers of high vals (both definitives & commems), eg 1973 $20 x 10, 1982 $50 x 19, 
$20 x 56, $10 x 170, 1987 $50 x 5, $20 x 63, $10 x 80, 1992 $50 x 11, 1997 $50 x 14, etc.  Varied 
condition, but incl many FU.  Not cherry picked.  SG Cat £6500++.

171 U $1,500

Hungary 191966 colln in springback album, some early issues picked, about 650 stamps.  Some 
colourful thematic sets.  Mint/Used.

172 / $75

India & Indian States 1860s1960s accum of album pages, varied, 600+ stamps, mainly used.173 / $100
IOM 19581997 colln of approx 300 mixed mint & used on SG illustrated pages in looseleaf "Wiljef" 
album.  Pages to 1997 (incl m/s & panes).  Fairly complete to 1980, then just odd used.  SG cat 
£137.

174 / $90

Iran 195770 colln of 249 diff mostly mint or muh sets on illustrated album pages.  Many better items 
noted.  SG cat £456.

175 / $275

Ireland 1922c2002 range of approx 500 mostly used on 29 pages.  Some dupn as apparently 
combination of 2 collns.

176 / $90

Ireland 1922c2000 extensive accum of probably 2000+, mostly used, arranged in wellfilled 16 
page Lighthouse s/b.  Could be some better items lurking.  Probably considerable cv.

177 / $125

Ireland 192270 predecimal colln of 226 diff, mostly used, on 23 Davo illustrated pages.  Better 
items noted incl SG 6 (GU), 15 (GU/FU), 39a, 56, 59, 78, 81, 91, 122, 124ca, 125, 125ba, 127, 137, 
140143b (Air set), 150, 155, 157, 161, 163, 165, 169, 171, 173, 175, 179, 183 (GU), 185, D9, D13 
& mint SG 108.  Most of these are commem high values, 194159 (FU).  SG cat £633.

178 / $375
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Ireland 19712002 extensive colln of 736 diff, mostly used, on 100+ Davo illustrated pages.  Noted 
many sets FU (a few sets MUH c1997).  All single stamps, no m/s, sheetlets etc.  Used are all 
commercially used (not CTO).  SG cat £790.

179 / $425

Jamaica 1880s1980s extensive accum of c1100 m & u on many pages & some loose in envelope.  
Considerable dupn, but great variety.  Plenty of better items noted.  Needs complete reorganisation.

180 / $200

Jamaica 19191964 colln of 147 diff mint & FU on old illustrated pages.  Many useful better items, 
incl mint SG 82, 83, 107107c set, 116, 125, 130, 131, 132, 132b, 133aa (10/), 134140 set, 1458 
set, 170, 1936 set, 217232 set, FU SG 117.  Good cond.  SG cat £372.

181 / $275

Japan 194990s x 13 FDCs (3 from 1949) & 16 x commercial mail addressed to NZ.182 C $25
Jersey 1950s80s duplicated accum of c350, almost all used, on 5 Hagner pages.  Mostly decimal 
issues.  Noted values to £1.

183 / $75

Jersey 196986 colln of 336 diff (& 4 m/s) MUH on Scott pages.  Not many gaps.  Some issues in 
blocks of 4 or pairs.  Noted 1969 10/ SG 28, 197677 definitives to £2, 1981 to £1 in plate blocks of 
4, & £5 QEII.  SG cat £218.

184 * $150

Kiloware 194445 5c & 10c Spanish Cinderellas (Asociación Benefica de Correos) dealer's bulk in 
sheets/part sheets muh (off paper!)  Mostly 10c blue (possibly 1000 sheets of 100 stamps in total).  
Approx 4.8kg gross (4.5kg net).  MUH.

185 * $200

KoreaNorth 1970s1990s x 40 diff m/s/sheetlets.  VFU/CTO.186 U $75
Kuwait 194857 ovpts on GB, virtually complete colln of 67 diff MUH or mint on 5 neatly written up 
pages.  Noted MUH 1948 ½a10 set SG 6473a (10R LH mint), 1955 2R, 5R, 10R SG 1079, 1956 
½d1R SG 1109, 1957 175np SG 120130, mint 1948 Silver Wedding SG 7475, 195055 ½a10R 
SG 8489 (2R, 10R MUH, 5R VLH).  SG cat £369.

187 M* $250

Latin America c19502005 seln mostly fauna & flora ex El Salvador, Panama, Paraguay, Peru & 
Uruguay (121v & 10 sheetlets/m/s) noted a few earlies with odd tone.  Mint/MUH.

188 M* $120

Local Posts/Cinderellas, mostly c19702000, GB, NZ & Australia, approx 30 items on transport, 
Churchill & space themes etc.

189 / $60

Macao 19926 various commem sets &  m/s incl '92 Olympics, '93 Flowers.  SG cat £233.  MUH.190 * $100
Malaya States c1880s1949. Picked over collection on 45 pages.  Cond varies with some faults. 
Cat approx £1400.  Mint & Used.

191 / $300

Marshall 19972000 7 diff sets (26v).  SG 8691393 range.  Cat £35+.  MUH.192 * $35
Middle East 1940s70s x 27 mail items, mainly commercial: Morocco, Egypt, Palestine, Iraq, Iran 
etc.

193 C $25

Miniature sheets c1970s2000 x 50 diff World (no GB, NZ, Australia), MUH.194 * $125
Miniature sheets 1970sc2000 World seln of vfu/cto (incls several GB & Australia), x 50 diff.  Good 
cv.

195 U $85

Mongolia 1980s MUH colln in s/b  all appear to be sets, no m/ss.  About 150 stamps.196 * $100
Montserrat 1910s80s range of 240 + 5 m/s on pages.  Some better items noted incl mint 1935 
Jubilee set, 1949 5/ Silver Wedding.  Attractive pictorials, good cond.  Mint & used.

197 / $100

Montserrat 193764 colln of 41 diff mint on 4 old album pages, incl GVI 193843 ½d5/ (incl 2/6d 
SG 109 cat £45, 5/ SG 110a cat £30), 1953 QE ½c60c.  Clean.  SG cat £134.

198 M $100

Tokelau 1948c2000 accum mint/MUH/used of 1000+v, dupn & some multiples, on 70 pages & 9 
stock pages.  Some ready priced for sale.  Cat approx £1300.

199 / $330

Newfoundland 1890s1940s range of 136 mint (& mostly used) on 3 Hagner pgs.  Mostly lower cv 
items (cat to £4 each).

200 / $50

New Guinea/Papua 1932c1980 colln of c310 mint/MUH in springback album.  Some stamps have 
been removed & each page has handwritten cat "values".  Good coverage from c1950s, values to 
£1 & $2.  Cond generally good.  Mint/MUH.

201 M* $150

New Hebrides (English & French) 191170s mint/used colln on pages (329v), mixed cond.  SG cat 
£650+.

202 / $250

New South Wales 1870s1900s ½d1/ accum of approx 600 used (& some mint) on 8 Hagner 
pages & 6 album pages incl some Official.  Great range of shades (& probably wmk & perf 
variants).  Also 44 fiscals on Hagner.  Careful examination could prove rewarding.

203 / $100

Netherlands 1870s1987 colln of 800+ diff in Davo looseleaf illustrated album.  All stamps in clear 
mounts added by previous owner.  Many sets (some mixed mint & used), especially Welfare Charity 
sets of c19381970s period.  Better items noted incl mint (mostly sets)  SG 5015, 5168, 520, 568
9, 7025, 708712, 727731, 7336, 737741, 749753, 758762, 767773, 791800, 8048, 8104, 
816825, 8437, 85766, 8704, 877881, 886890, 8937, used SG 1490a, 152, 155a, 701, 714, 
7447, 9026.  SG cat £1570.

204 / $750

NZ 1855c2000 mostly used colln in 4 Premier albums incl 4 imperf FFQs & 10 perf (no 4d rose).  
Noted 1898 Picts to 5/, Christchurch Exbn set, 6d Auckland Exbn  some of these cto etc.  Healths 
mint/used from 1929 & incls m/ss.

205 U $2,000
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Ireland 19712002 extensive colln of 736 diff, mostly used, on 100+ Davo illustrated pages.  Noted 
many sets FU (a few sets MUH c1997).  All single stamps, no m/s, sheetlets etc.  Used are all 
commercially used (not CTO).  SG cat £790.

179 / $425

Jamaica 1880s1980s extensive accum of c1100 m & u on many pages & some loose in envelope.  
Considerable dupn, but great variety.  Plenty of better items noted.  Needs complete reorganisation.

180 / $200

Jamaica 19191964 colln of 147 diff mint & FU on old illustrated pages.  Many useful better items, 
incl mint SG 82, 83, 107107c set, 116, 125, 130, 131, 132, 132b, 133aa (10/), 134140 set, 1458 
set, 170, 1936 set, 217232 set, FU SG 117.  Good cond.  SG cat £372.

181 / $275

Japan 194990s x 13 FDCs (3 from 1949) & 16 x commercial mail addressed to NZ.182 C $25
Jersey 1950s80s duplicated accum of c350, almost all used, on 5 Hagner pages.  Mostly decimal 
issues.  Noted values to £1.

183 / $75

Jersey 196986 colln of 336 diff (& 4 m/s) MUH on Scott pages.  Not many gaps.  Some issues in 
blocks of 4 or pairs.  Noted 1969 10/ SG 28, 197677 definitives to £2, 1981 to £1 in plate blocks of 
4, & £5 QEII.  SG cat £218.

184 * $150

Kiloware 194445 5c & 10c Spanish Cinderellas (Asociación Benefica de Correos) dealer's bulk in 
sheets/part sheets muh (off paper!)  Mostly 10c blue (possibly 1000 sheets of 100 stamps in total).  
Approx 4.8kg gross (4.5kg net).  MUH.

185 * $200

KoreaNorth 1970s1990s x 40 diff m/s/sheetlets.  VFU/CTO.186 U $75
Kuwait 194857 ovpts on GB, virtually complete colln of 67 diff MUH or mint on 5 neatly written up 
pages.  Noted MUH 1948 ½a10 set SG 6473a (10R LH mint), 1955 2R, 5R, 10R SG 1079, 1956 
½d1R SG 1109, 1957 175np SG 120130, mint 1948 Silver Wedding SG 7475, 195055 ½a10R 
SG 8489 (2R, 10R MUH, 5R VLH).  SG cat £369.

187 M* $250

Latin America c19502005 seln mostly fauna & flora ex El Salvador, Panama, Paraguay, Peru & 
Uruguay (121v & 10 sheetlets/m/s) noted a few earlies with odd tone.  Mint/MUH.

188 M* $120

Local Posts/Cinderellas, mostly c19702000, GB, NZ & Australia, approx 30 items on transport, 
Churchill & space themes etc.

189 / $60

Macao 19926 various commem sets &  m/s incl '92 Olympics, '93 Flowers.  SG cat £233.  MUH.190 * $100
Malaya States c1880s1949. Picked over collection on 45 pages.  Cond varies with some faults. 
Cat approx £1400.  Mint & Used.

191 / $300

Marshall 19972000 7 diff sets (26v).  SG 8691393 range.  Cat £35+.  MUH.192 * $35
Middle East 1940s70s x 27 mail items, mainly commercial: Morocco, Egypt, Palestine, Iraq, Iran 
etc.

193 C $25

Miniature sheets c1970s2000 x 50 diff World (no GB, NZ, Australia), MUH.194 * $125
Miniature sheets 1970sc2000 World seln of vfu/cto (incls several GB & Australia), x 50 diff.  Good 
cv.

195 U $85

Mongolia 1980s MUH colln in s/b  all appear to be sets, no m/ss.  About 150 stamps.196 * $100
Montserrat 1910s80s range of 240 + 5 m/s on pages.  Some better items noted incl mint 1935 
Jubilee set, 1949 5/ Silver Wedding.  Attractive pictorials, good cond.  Mint & used.

197 / $100

Montserrat 193764 colln of 41 diff mint on 4 old album pages, incl GVI 193843 ½d5/ (incl 2/6d 
SG 109 cat £45, 5/ SG 110a cat £30), 1953 QE ½c60c.  Clean.  SG cat £134.

198 M $100

Tokelau 1948c2000 accum mint/MUH/used of 1000+v, dupn & some multiples, on 70 pages & 9 
stock pages.  Some ready priced for sale.  Cat approx £1300.

199 / $330

Newfoundland 1890s1940s range of 136 mint (& mostly used) on 3 Hagner pgs.  Mostly lower cv 
items (cat to £4 each).

200 / $50

New Guinea/Papua 1932c1980 colln of c310 mint/MUH in springback album.  Some stamps have 
been removed & each page has handwritten cat "values".  Good coverage from c1950s, values to 
£1 & $2.  Cond generally good.  Mint/MUH.

201 M* $150

New Hebrides (English & French) 191170s mint/used colln on pages (329v), mixed cond.  SG cat 
£650+.

202 / $250

New South Wales 1870s1900s ½d1/ accum of approx 600 used (& some mint) on 8 Hagner 
pages & 6 album pages incl some Official.  Great range of shades (& probably wmk & perf 
variants).  Also 44 fiscals on Hagner.  Careful examination could prove rewarding.

203 / $100

Netherlands 1870s1987 colln of 800+ diff in Davo looseleaf illustrated album.  All stamps in clear 
mounts added by previous owner.  Many sets (some mixed mint & used), especially Welfare Charity 
sets of c19381970s period.  Better items noted incl mint (mostly sets)  SG 5015, 5168, 520, 568
9, 7025, 708712, 727731, 7336, 737741, 749753, 758762, 767773, 791800, 8048, 8104, 
816825, 8437, 85766, 8704, 877881, 886890, 8937, used SG 1490a, 152, 155a, 701, 714, 
7447, 9026.  SG cat £1570.

204 / $750

NZ 1855c2000 mostly used colln in 4 Premier albums incl 4 imperf FFQs & 10 perf (no 4d rose).  
Noted 1898 Picts to 5/, Christchurch Exbn set, 6d Auckland Exbn  some of these cto etc.  Healths 
mint/used from 1929 & incls m/ss.

205 U $2,000

   

NZ 18552000 mostly used colln in 4 Premier albums, with some mint later.  Key items generally 
absent though incl Red & Blue Boys.  A good colln for continuation.

206 U $1,400

NZ 18551978: noted 6 imperf & 10 perf FFQs GU/FU; SSF set mint; 1898 to 2/ mint; Christchurch 
Exbn mint; 1907 reduced Picts mint; 6d Auckland Exbn mint; GV Recess set mint; 2/ & 3/ GV 
mint; 1935 Picts & Officials mint, etc.  No Healths, Life Ins etc, some mixed cond.

207 / $1,500

NZ 18552007 used colln in 4 maroon Premier albums, all stamps in mounts.  Noted: 10 FFQs 
mixed cond; 4d, 6d, 1/ FSF; SSF set; 1898 Picts set (5/ damaged); 1907 Pict Officials to 1/ (incl 
6d reduced); ½d, 1d Christchurch Exbn; EVII set incl Officials; GV set; Victory & Dunedin sets; 
19315 Airs; then virtually complete Defins & Commems (no 2d QEII stars); Healths complete (no 
early m/s).  Good cv.

208 U $1,000

NZ 1860s70s 1d1/ FFQ perf range of 40 used on Hagner page, incl 1d vermilion x 6, 2d blue x 9, 
2d vermilion x 5, 3d x 8, 6d redbrown x 9, 6d blue x 2, 1/.  All with faults (heaver pmks, thins, tears, 
clipped perfs etc).  ACS cat $2300 simplified.

209 U $200

NZ c18731976 used colln/accum in very good cond L/H 64 black page s/b.  Good range incl many 
useful items.  About 1750 stamps.  High cv.  (Noted s/b retail c$100 new).

210 U $275

NZ 18741988 mint & used colln in CP album.  Many gaps but worth estimate.211 / $200
NZ 18741936 accum of probably 2500+ sorted in envelopes in box.  Incl many higher values, eg: 
1920 1/ Victory x 9 GU.  Generally sound, used.

212 U $250

NZ c1880s1974 mint/used seln in remaindered approval books, ex L Franks, priced for sale in 
early 1980s, some dupn & originally individually priced for sale at $1500+.

213 / $150

NZ 1880s1980 colln of 500+ diff mostly used in Davo illustrated L/L album.  Nothing scarce noted.214 / $140
NZ c1890s1990s off paper accum in box, maybe 10000 stamps, nearly all used.  Nett 600g (gross 
720g).

215 / $100

NZ c1890s mostly used in small s/bk.  Noted 1d SSF x 3 adverts, incl one with badly positioned 
advts showing parts of 4, 1940 Centenary FDC ex Fairton; 1931 Health set 1d = c70, 3 pink & 3 
mult colour $2 Geysers.  Expect dupn.

216 U $300

NZ 18981970s Tasman Counter Cards #1, 2 & 3, mint & used seln of defins & commems priced for 
sale at $66+ (72v), noted 6d reduced Kiwi used priced at $6 (now cat $25).

217 / $30

NZ c191580 colln of approx 480 diff used in 32page s/b.  Mostly 1935 on, in variable cond, but 
noted FU 1920 1/ Victory.  Some dupn.

218 U $100

NZ c192066 mint/MUH/used range of commems & Health sets, dupn, variable cond, prev priced 
(counting only 1 each item) at $575+, but no defins, Life Ins etc.

219 / $150

NZ c1920s70s oddments off piece, dupn etc, in choc box.  Incl a few non NZ & a few on paper.  
Virtually all used.

220 U $60

NZ 1920s60s range of approx 200 mint & MUH in 5 window envelopes.  Noted quite a few higher 
values incl 1960 Pictorials 3/ sepiablack MUH (faint gum tone patch), 10/ mint x 2.  Some dupn.  
Good cv.

221 M* $75

NZ 19291947 Health colln comprising usually at least a single & a blk of 4 mint, & used single of 
each stamp, some with more.  Some with some gum toning.  All stamps whether mint or MUH have 
been counted as being mint in CV of $4400+. Noted 1929 x 6 m & 193134 x 5 m, 19314 used 
(280v).

222 / $1,250

NZ 193542 Pictorials specialised colln incl officials.  Rarer absent but good coverage, c300 mint, 
200 used.  Some 20 plate blocks.  Some minor toning.  Mint/Used.

223 / $500

NZ 193665 VFU colln on 23 pages.  Practically complete.  Jury cat $400+.224 U $125
NZ c193690 colln of mint/muh (to c1972) & used (complete?)  in a German L/H s/b.  No dupn.  
Noted: GVI & Off (no 1½d m) m, u; 1940 Cent (m, u) & officials (u), QEII complete (m/muh, u but no 
2d stars ovpt) & off (u), 1960, 1967/8 sets muh & u.  Mainly used thereon, complete.  No Health or 
Xmas.  Generally good cond.

225 / $325

NZ 193665 LH mint colln on 21 pages.  Noted 1953 Defins to 10/, 1960 1/ to £1.  Jury cat $500+.226 M $125
NZ 19371966 predecimal accum of probably c2500 sorted in envelopes in box.  Incl many higher 
values, eg: 1960 $1 Geyser x 7.  Generally sound, used.

227 U $200

NZ c1940s2000s 100+ assorted different FDCs.  Noted some cat up to $15+.228 C $75
NZ 1940s2000s 1kg on paper, mix unsorted by us.229 U $40
NZ c19461970s used duplicates stuffed into 16page L/H s/b.  Appears mostly low cv material. 
Over 2000 stamps.

230 U $75

NZ 194864 mint/MUH colln in 2 springback albums  incls plate blks, other plate marking multiples, 
m/ss etc etc.  A few used items.  About 1500 stamps.

231 / $250

NZ miniature sheet selection, nearly all Health, all diff.  Cat $300+.  Mint/MUH.232 M* $75
NZ 1960, '67, '68 specialised mint pictorials colln, good range of shades etc (but 4d chalky used).  9 
Chambon perf blocks, 1967 plate blocks of 4 mounted on face of selvedge incl 30c (both), $1, $2 
(both), c280 stamps.

233 M* $200
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NZ 1967c1975 1c to 4c values mint (nearly all MUH) accum sorted by value, in shoebox.  Many 
thousands stamps.  Total face maybe $500.  Nett weight 1.75kg.  Mint/MUH.

234 M* $500

NZ Minature sheet seln, all diff.  Cat $300+.  FU.235 U $75
NZ 196785 huge stock of used decimal issues arranged on 16 old s/b pages, all absolutely 
packed.  Large numbers of all higher values, both defins & commems/special issues.  Large 
proportion of FU.  Appears to be an extensive dealer's stock, thousands!

236 U $300

NZ Decimal m/s on FDCs.  Cat $300+.237 C $75
NZ 1970 specialised pictorials colln.  Plate blks of 6 or 8 wmk/no wmk, various pmks incl 10c 
retouch & no retouch of plate number.  Few coil pairs, booklet panes, plate variety blocks, c500 
stamps.  Mint/MUH.

238 M* $100

NZ 197693 used colln/accum in L/H very good cond 64 black page s/b  1500+ stalmps.  Nice 
range with many sets, but much dupn.  Probably as much value in s/b.

239 U $175

NZ 198084, 199196 complete FU colln laid out in 32page L/H s/b.  ACS cat $890.240 U $300
NZ 1980s90s used seln in packets (no m/s), previously priced for sale at $150+.241 U $60
NZ 1980s90s 22 diff m/s on FDCs.242 C $25
NZ 198389 First Day cover packs for the 7 years.243 C $100
NZ 1998 FDC packet, complete (covers Oct '97  Sept '98).  Opened.  Jury cat $130.244 C $60
Niue 1902c1930 bulk stock in 24 envelopes, dupn & some variable condition (478v) ex JJ Bishop.  
SG cat £2200+.  Mint/MUH.

245 M* $225

NSW 18541912 colln of 62 diff mint & (mostly) used on "Seven Seas" illustrated pgs (simplified 
listing).  Better items incl used 1854 6d imperf SG 90 (3 mgn), 1/ imperf SG 100 (cut close), 1856 
1d imperf SG 109 (cut close), 2d SG 112 (2 mgn), 1862 8d yelloworange SG 167b, 1889 6d with 
"OS" ovpt SG O42, 1897 5/ SG 297c, 6d emerald SG 297fb & mint 1888 2d SG 254a, 1890 2½d 
SG 265 MUH.  Generally sound, several early items with faults not incl in cv.  Many stamps cat on 
simplified basis.

246 / $200

Omnibus 197778 QEII Silver Jubilee/25th Anniversary Accession: various foreign sets/min sheets 
on 3 Hagners, some are Appendix listed.  SG cat £71+.  MUH.

247 * $35

Omnibus 1981 British Royal Wedding  mainly foreign countries: 12 m/s, 11 sets & 3 diff souvenir 
sheets, all MUH & previously priced for sale at $291.  MUH.

248 * $120

Omnibus 1989 20th Anniversary Moon Landing x 10 diff CA sets & m/s, all MUH.  (Ascension & 
Belize alone cat £25).

249 * $75

Orchids seln 1950sc2000, Mali  North Borneo, (23v & 17 sheetlets/m/s) on 2 stock pages.  MUH.250 * $100
Pacific Isl 1940s70s 24 FFCs, incl New Caledonia to NZ (3), Norfolk Isl, Solomons etc.251 C $75
PNG 1982c2000 range of sets & m/s.  SG 442891 range.  Cat £126+.  MUH.252 * $120
Pitcairn 194075 mostly mint colln on 45 pages.  Noted 1940 defins set mint, 1948 Silver Wedding 
set muh, 1948 UPU set mint, 1957 Picts set mint.  Seems complete mint to 1968.  Cat £300+.

253 / $250

Pitcairn c1970s80s commercial cvrs x 13, to NZ, various stamps.  Poor cond  opening tears etc.254 C $40
Poland c1930s1980s mint/MUH/used, dupn, in envelopes & packets etc in small box.  Hours of fun!255 / $125
Queensland 1860s1912 colln of 42 diff used on "Seven Seas" illustrated pgs (simplified listing).  
Better items incl 1876 4d SG 102 GU, 1895 5/ rose SG 163 FU, 1897 2/6d turquiosegreen, SG 
254 GU & others cat to approx £10 ea on simplified basis.  Generally sound.  Several early items 
with faults (incl 1880 20/ rose SG 127 with light fiscal cancel) not incl in cv.  SG cat £224+.

256 U $125

Revenues c1880c1960 world seln (no NZ, GB or Australia) in packets previously priced for sale at 
$290+.  Dupn (only 1 each per packet counted in price) & some variable cond.

257 R $120

Rhodesia  Virgin Isl GVGVI picked over range mint & used on 43 pages.  Specialised but not 
written up.  A bit of study could surprise.  Some stamps toned.  Cat £1500+.

258 / $400

Rhodesia c196878 accum of c650 MUH & c180 used in stockbook/album.  Incls many blocks, 1 x 
50 stamp sheet (2c 1972 Christmas) & 1972 3 x m/s set (Rhophil).  Much dupn.

259 / $60

Romania 19651995 mostly MUH seln of Orchids etc (47v & 1 sheetlet).  Cat £47+.260 M* $35
Ross Dep 19672000s rather misc accum incl 1967 2c, $4 Wildlife, 1996 Explorer, 2004 Transport 
etc, 100+ stamps.  MUH.

261 * $35

Russia 186382 Tsar Alexander II Arms types accum incl 4 x St Petersburg town post.  c150 x 1k & 
2k, 80 x 3k & 5k, 170 x 7k & 8k; 50 x 10k (1st type), 10 x 20k (1st type), 12 x 10k & 20k (2nd type).  
Used.  SG c£2250+.

262 / $500

Samoa 18861958 mint/MUH colln.  Approx 100 stamps, mostly fine.  Cat £360+.263 M* $200
Samoa 196789 MUH colln, also few FDCs/aerogrammes & odd earlier issue.  SG cat £230+.264 C* $120
San Marino 18771973 a mostly mint colln on 47 pages: 341 mint, 43 used.  Noted 1952 Trieste 
Fair set mint (£100+).  Interesting lot, some mixed cond  these not included in cv.  SG 1970 
range.   Cat £840+.

265 / $250
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NZ 1967c1975 1c to 4c values mint (nearly all MUH) accum sorted by value, in shoebox.  Many 
thousands stamps.  Total face maybe $500.  Nett weight 1.75kg.  Mint/MUH.

234 M* $500

NZ Minature sheet seln, all diff.  Cat $300+.  FU.235 U $75
NZ 196785 huge stock of used decimal issues arranged on 16 old s/b pages, all absolutely 
packed.  Large numbers of all higher values, both defins & commems/special issues.  Large 
proportion of FU.  Appears to be an extensive dealer's stock, thousands!

236 U $300

NZ Decimal m/s on FDCs.  Cat $300+.237 C $75
NZ 1970 specialised pictorials colln.  Plate blks of 6 or 8 wmk/no wmk, various pmks incl 10c 
retouch & no retouch of plate number.  Few coil pairs, booklet panes, plate variety blocks, c500 
stamps.  Mint/MUH.

238 M* $100

NZ 197693 used colln/accum in L/H very good cond 64 black page s/b  1500+ stalmps.  Nice 
range with many sets, but much dupn.  Probably as much value in s/b.

239 U $175

NZ 198084, 199196 complete FU colln laid out in 32page L/H s/b.  ACS cat $890.240 U $300
NZ 1980s90s used seln in packets (no m/s), previously priced for sale at $150+.241 U $60
NZ 1980s90s 22 diff m/s on FDCs.242 C $25
NZ 198389 First Day cover packs for the 7 years.243 C $100
NZ 1998 FDC packet, complete (covers Oct '97  Sept '98).  Opened.  Jury cat $130.244 C $60
Niue 1902c1930 bulk stock in 24 envelopes, dupn & some variable condition (478v) ex JJ Bishop.  
SG cat £2200+.  Mint/MUH.

245 M* $225

NSW 18541912 colln of 62 diff mint & (mostly) used on "Seven Seas" illustrated pgs (simplified 
listing).  Better items incl used 1854 6d imperf SG 90 (3 mgn), 1/ imperf SG 100 (cut close), 1856 
1d imperf SG 109 (cut close), 2d SG 112 (2 mgn), 1862 8d yelloworange SG 167b, 1889 6d with 
"OS" ovpt SG O42, 1897 5/ SG 297c, 6d emerald SG 297fb & mint 1888 2d SG 254a, 1890 2½d 
SG 265 MUH.  Generally sound, several early items with faults not incl in cv.  Many stamps cat on 
simplified basis.

246 / $200

Omnibus 197778 QEII Silver Jubilee/25th Anniversary Accession: various foreign sets/min sheets 
on 3 Hagners, some are Appendix listed.  SG cat £71+.  MUH.

247 * $35

Omnibus 1981 British Royal Wedding  mainly foreign countries: 12 m/s, 11 sets & 3 diff souvenir 
sheets, all MUH & previously priced for sale at $291.  MUH.

248 * $120

Omnibus 1989 20th Anniversary Moon Landing x 10 diff CA sets & m/s, all MUH.  (Ascension & 
Belize alone cat £25).

249 * $75

Orchids seln 1950sc2000, Mali  North Borneo, (23v & 17 sheetlets/m/s) on 2 stock pages.  MUH.250 * $100
Pacific Isl 1940s70s 24 FFCs, incl New Caledonia to NZ (3), Norfolk Isl, Solomons etc.251 C $75
PNG 1982c2000 range of sets & m/s.  SG 442891 range.  Cat £126+.  MUH.252 * $120
Pitcairn 194075 mostly mint colln on 45 pages.  Noted 1940 defins set mint, 1948 Silver Wedding 
set muh, 1948 UPU set mint, 1957 Picts set mint.  Seems complete mint to 1968.  Cat £300+.

253 / $250

Pitcairn c1970s80s commercial cvrs x 13, to NZ, various stamps.  Poor cond  opening tears etc.254 C $40
Poland c1930s1980s mint/MUH/used, dupn, in envelopes & packets etc in small box.  Hours of fun!255 / $125
Queensland 1860s1912 colln of 42 diff used on "Seven Seas" illustrated pgs (simplified listing).  
Better items incl 1876 4d SG 102 GU, 1895 5/ rose SG 163 FU, 1897 2/6d turquiosegreen, SG 
254 GU & others cat to approx £10 ea on simplified basis.  Generally sound.  Several early items 
with faults (incl 1880 20/ rose SG 127 with light fiscal cancel) not incl in cv.  SG cat £224+.

256 U $125

Revenues c1880c1960 world seln (no NZ, GB or Australia) in packets previously priced for sale at 
$290+.  Dupn (only 1 each per packet counted in price) & some variable cond.

257 R $120

Rhodesia  Virgin Isl GVGVI picked over range mint & used on 43 pages.  Specialised but not 
written up.  A bit of study could surprise.  Some stamps toned.  Cat £1500+.

258 / $400

Rhodesia c196878 accum of c650 MUH & c180 used in stockbook/album.  Incls many blocks, 1 x 
50 stamp sheet (2c 1972 Christmas) & 1972 3 x m/s set (Rhophil).  Much dupn.

259 / $60

Romania 19651995 mostly MUH seln of Orchids etc (47v & 1 sheetlet).  Cat £47+.260 M* $35
Ross Dep 19672000s rather misc accum incl 1967 2c, $4 Wildlife, 1996 Explorer, 2004 Transport 
etc, 100+ stamps.  MUH.

261 * $35

Russia 186382 Tsar Alexander II Arms types accum incl 4 x St Petersburg town post.  c150 x 1k & 
2k, 80 x 3k & 5k, 170 x 7k & 8k; 50 x 10k (1st type), 10 x 20k (1st type), 12 x 10k & 20k (2nd type).  
Used.  SG c£2250+.

262 / $500

Samoa 18861958 mint/MUH colln.  Approx 100 stamps, mostly fine.  Cat £360+.263 M* $200
Samoa 196789 MUH colln, also few FDCs/aerogrammes & odd earlier issue.  SG cat £230+.264 C* $120
San Marino 18771973 a mostly mint colln on 47 pages: 341 mint, 43 used.  Noted 1952 Trieste 
Fair set mint (£100+).  Interesting lot, some mixed cond  these not included in cv.  SG 1970 
range.   Cat £840+.

265 / $250
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Singapore 195567 colln of 64 diff mint (mostly VLH) in mounts on 7 pages.  Appears complete, incl 
43 defin sets & all commems.  SG cat £292.

266 M $200

Singapore 19652003 seln of orchids etc on 4 stock cards (70v & 10 sheetlets/m/s & 20 vending 
machine stamps up to $2).  SG £185+.  MUH.

267 * $160

Singapore 19481980s modest colln of c200 stamps in s/b.  Used.268 U $30
South Australia 18581912 colln of 57 diff on "Seven Seas" illustrated pages (simplified listing).  
Better items incl 1859 2d SG 18 (oxidised), 1861 1d SG 64, 1869 1/ SG 83, 1877 2/ SG 132 & 
"O.S." ovpt SG O35, 3d on 4d SG 68, 8d on 9d SG 121, ½d on 1d SG 181 & "O.S." ovpt.  SG O48, 
1891 2½d on 4d, 5d on 6d with "O.S." ovpt SG O7172, 1895 5d "O.S." ovpt SG O74, QVLT 2/6d 
SG 195a, 8d SG 271, 1/ SG 275, 2/6d SG 289 (small back thin).  Generally sound.  Many cat on 
simplified basis.  Earlies x 4 "imperf" not incl in cv.  (Suspected roulette or perf margins trimmed 
off).  SG cat £444+.  Used.

269 U $200

Solomon Isl 1937c1980 colln of c430 mint/MUH arranged in sets/part sets on Hagner pages.  
Noted: 1939 GVI seln to 5/, 1949 Silver Wedding set, 1953 QEII seln to 2/6d, 1965 QEII set + both 
ovpt sets, 196871 QEII set, 19723 QEII set, 1975 ovpt set, 1976 Pictorial set, 1979 Reptiles set + 
most commems.  Nice cond.

270 M* $80

Spain 1860s1970s dealer's stock of probably 23000 identified by SG numbers in fine 64pg s/b.  
Noted items cat to approx £4 each, but probably mostly low cv material.  Heavy dupn in places.

271 / $200

Spain 1870s1970s disorganised range of 750+ mostly used on old album pages.  Probably mostly 
low cv stuff (unchecked) but could be some surprises.

272 / $80

Spain 1900s1990s accum of several hundreds mint & used in 3 envelopes.  Appear mostly diff.273 / $50
Space 1950s70s thematic accum of c1000 cto, mostly large pictorials in set & part sets, in 
chocolate box.  Some dupn noted,  but a huge range of issues of the period.  Many not easy to find 
today, despite cto status.

274 U $125

Space thematic range of approx 225 cto (incl 13 m/s) 1960s70s period, incl proportion from "sand 
dune" states.  Mostly large pictorials.  A little dupn.

275 U $40

Russia 1970s80s (mainly) pictorial commem postal stationery items (postcards & envelopes), 
range of 60 diff unused & CTO canc special commem pmks.  Themes incl art, sport, space, stamp 
exbns, Arctic, Antarctic.  Attractive lot.  Fine.

276 C $140

St KittsNevis 190380 colln of 300+ diff mint & used + 8 m/s on neat pages in Warwick L/L album.  
Noted mint 1923 3d Tercentenary, 1954 ½c60c, 1963 ½c$5 set, 1978 1c$10 set.  Mostly mint.  
Fine.  SG cat £177.

277 / $140

St KittsNevis 193763 colln of 73 diff mostly mint on 6 old album pages.  Noted 2/6d GVI SG 76ab, 
5/ 77b, 1963 ½c$5 Pictorials set.  SG cat £129.

278 / $100

St Lucia 1890s1980s accum of 350 (& 9 m/s) on pages.  Mint & Used.  Considerable dupn.  Needs 
complete reorganisation.  Noted 1936 GV pictorials ½d1/ mint , 1976 1c$10 Birds set mint ($10 
NG).  Colourful pictorials.

279 / $175

St Lucia 193667 colln of 108 diff mint on 7 old album pages, incl 1936 GV ½d2/6d pictorials, 1938 
GVI ½d5/, 1949 GVI 1c$1.20c (hinge stains,  not incl in cv), 1953 QE 1c50c, 1964 1c$2.50c 
set, 1967 2c$1 Statehood ovpt set MUH.  Attractive pictorials.  SG cat £147.

280 M $125

St Vincent 1880s1980s accum of 635 & 10 m/s on pages & Hagners.  Considerable dupn.  Needs 
complete reorganisation.  Colourful pictorials.  Mint & used.

281 / $200

Switzerland 18621924 colln of 152 diff mostly used on 6 old pgs.  Noted used SG 226, 229, 230, 
127BC, 133BC, 137, 152, 159, 162, 256, 283, 286, 299, 309, 312, 323, 325a, 327a, 328a, 334 & 
unused no gum SG 63, 1123.  Sound.  SG cat £630.

282 / $275

Switzerland c1880c1952 range of 142 mint 7 used, almost all diff, on 5 old pages.  Noted mint SG 
4958, 5236, 5301, 540, 5425, J4, J1401, FU SG 421, 43469, 5445, J1401.  Mostly fine.  SG 
cat £484.

283 / $250

Switzerland 1880s1940s range of 212 mint & used on 5 old album pgs. Mostly all diff. noted FU SG 
13785, 141a, 149, 2423, 312, 3302, 343, 353, 393G, 404, 421, 453, 4958 & many other better. 
Generally fine. SG cat £550.

284 / $300

Switzerland 1880s1940s range of 204, mostly diff, on 5 old pages.  Noted FU 19338 Pro 
Juventute sets, SG J43, J103, 294, 305, 328, 3356, 342, 386, 394I5I, 397G, 421, 4503 & many 
other better items.  Generally fine.  SG cat £620.

285 / $325

Switzerland c18821903 range of Helvetia values (perfed) unchecked for perfs/wmks/shades.  
Comprises: 20c x 6, 25c green x 24, 25c blue x c90, 30c x 1, 40c x 3, 1F carmine x 4, claret x c25.  
High cv.  Good cond.

286 U $100

Switzerland 191365 colln of c220 mint/used "Pro Juventute" charity stamps on album pgs.  Near 
complete mint & used from 1935.  Distribution: 191325 (18), 192634 (34), 193542 (51), 194351 
(48), 195259 (4), 19605 (30).  No dupn.  Odd tone but generally good cond.  SG cat about £700.

287 / $3,000
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Switzerland 193140 comp colln of 111 diff used (mostly FU) on 6 pgs incl many sets complete.  
Noted 19316 Pro Juventute sets, also SG 3423, 345, 350, 353, 355, 3646, 3825, 388A, 396G, 
3947 (set of 12), 4014, 450, 453.  Almost all fine.  SG cat £604.

288 U $300

Switzerland 193864 colln of c110 mint/used on large page set out chronologically in sets.  Incls 
"ProPatria" 195264.  Other stamps 193851.  Generally good cond.  No dupn.  SG c£350.

289 / $175

Switzerland 194149 comp colln of 98 diff FU on 5 pgs, excl Pro Patria & Pro Juventute issues.  
Noted SG 415a, 4212, 427I, 4346, 446, 464, 46770, 4736, 4814, 4958, 5002, 5069, 5035.  
SG cat £396.

290 U $250

Switzerland 195079 virtually complete FU colln of 334 diff + 1 m/s on 16 pgs (but excl all Pro Patria 
& Pro Juventute issues).  Attractive.  Cat £405.

291 U $250

Switzerland 198095 virtually complete FU colln of 237 diff & 2 m/s on 19 pgs (but excl all Pro Patria 
& Pro Juventute issues).  Attractive.  Cat £360.

292 U $225

Tasmania 18551912 small colln of 31 diff on "seven Seas" illustrated pages (simplified listing).  
Better items incl used 1857 1d pale redbrown imperf SG 26 (3 mgns FU), 1860 2d slategreen 
imperf SG 34 (2 mgns FU), 1857 4d pale blue imperf SG 36 (3 mgns FU) , 1865 6d greyviolet 
imperf SG 46 (cut close, FU), 1858 1/ vermilion imperf SG 41 (2 mgns FU), 18718 4d buff p12 SG 
153 FU, 1878 8d SG 158 FU, 1899 5d, 6d SG 2356 FU, 4d SG 247a FU, 3d SG 253 FU & mint ½d 
on 1d SG 167.  Earlies x 6 damaged or fiscal not incl in cv.  Generally sound.  SG £480.  Mint & 
used.

293 / $225

Tokelau 194999 colln of 150 FDC in 2 albums, appears mostly complete to QE Mother 100th 
birthday (no '86 Stampex or 1990 London '90). From 1992 all 3 diff atoll pmks.

294 C $200

Tokelau 1948 (1st issue), 196788 colln of 33 diff FDCs, mostly pictorial, all CTO unaddressed from 
1971.  The 196788 issues appear virtually complete.  Fine.

295 C $100

Tonga c19401980s mint/MUH/used seln on 17 pages & 2 Hagners (187v), previously priced for 
sale at $123+.  Dupn.

296 / $50

Trinidad & Tobago 1870s1980s disorganised accum of 287 mint & used on 25 pages.  
Considerable dupn.  Some better noted, incl SG 107, 249 mint.

297 / $100

Trinidad & Tobago 193763 GVI/QE colln of 64 diff mint & used on old illustrated pages.  Many 
better items, incl mint SG 248, 252a, 2534, 255 (adhesions), 284294, Used SG 256, 276.  Good 
cond.  SG cat £185.

298 / $125

Turks & Caicos Isl 1900c1980 range of 107 mint & used (& 5 m/s) on 11 pages.  Better noted incl 
mint SG 194200, 231, 2479, FU SG 2106 set.  A few pages.  Cat £142.

299 / $100

Turks & Caicos Isl 193764 colln of 48 diff mint on 5 old album pages.  Noted GVI 193864 colln of 
48 diff mint on 5 old album pages.  Noted GVI 193845 ¼d10/ definitives (10/ gum tone patch), 
1948 Cent set, 1957 1d1/.  SG cat £167.  Mint.

300 M $100

Uruguay 18661999 colln on Hagners  250 stamps plus to post stat p/cs.  Many sets, good cv.  
Mint/used.

301 / $125

USA 18511969 colln in L/H hingeless album.  Huge range but nothing scarce.  Album alone costs 
$800.  Mint/Used.

302 / $800

USA 1882c1970 Defins, bulk counter stock x L Franks, GU/FU, dupn, mixed cond on 13 stockpgs, 
also 6 pg colln of meter franks used.  Several hundred stamps but nothing above $1.

303 U $150

USA 19291980s airmail/postal stationery used/unused & incl various flown covers  on 65 pages.  
Approx 100 covers etc.

304 C $150

USA 1930s1983 very basic colln of approx 400 mostly used in Scott "Minuteman" 2peg illustrated 
L/L album (pages from 1847).  Noted 1975 $1, $2 defins MUH.

305 / $60

USA 193857 Air Post plate blocks.  Scott 23 (plate blk of 6), 2528, 46, 47, 49.  Cat US$42.  MUH.306 * $25
USA 1940s50s 150 diff plate blocks of 4.  MUH.307 * $60
USA 1960s90s colln of 104 mint & 45 used  all appear diff  postal stationery p/cs, envelopes etc  
quite a few "ARTCRAFT" cachets.

308 C $75

USA 1960s90s x 30 diff stamp booklets.  Face value cUS$120.  MUH.309 * $150
Vatican City 19292008 colln, appears complete on 245 pages mostly mint/MUH though some 
earlies (eg 1934 surcharges) are used.  Some covers also present.  Cat £5500 to circa 1967.

310 / $1,500

Victoria 18501912 colln of 102 on "Seven Seas" illustrated pages (simplified listing).  Better items 
incl used 1851 3d imperf SG 7 (4 close mgns, small back thin), 1855 1d imperf SG 28a (3 mgns), 
1857 2d SG 47, 1858 6d SG 73 (FU), 1863 4d dull rosepink imperf SG 95d (2 mgns), 1892 9d 
green SG 319, 19017 5/ perf "OS" cto & several mint from 1886 (cat to c£20 each).  A little dupn, 
many cat on simplified basis.  A few damaged are not incl in cv.  SG cat £830.  Mint & used.

311 / $375

Western Australia 18611912 small colln of 38 on "Seven Seas" illustrated pages (simplified 
listing).  Better items incl 1861 2d blue Swan SG 34, SG 41, 1882 4d carmine SG 78, 1888 4d red
brown SG 105, 1865 1/ bright green SG 61, 1884 ½d on 1d SG 90 (FU), 1911 2/ QV SG 124c.  
Sound except for 1 item (SG 38) not incl in cv.  Many cat on simplified basis.  SG Cat £281.  Used.

312 U $125

World off paper accum in choc box, wide range of eras, mostly non Commonwealth.313 / $75
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Switzerland 193140 comp colln of 111 diff used (mostly FU) on 6 pgs incl many sets complete.  
Noted 19316 Pro Juventute sets, also SG 3423, 345, 350, 353, 355, 3646, 3825, 388A, 396G, 
3947 (set of 12), 4014, 450, 453.  Almost all fine.  SG cat £604.

288 U $300

Switzerland 193864 colln of c110 mint/used on large page set out chronologically in sets.  Incls 
"ProPatria" 195264.  Other stamps 193851.  Generally good cond.  No dupn.  SG c£350.

289 / $175

Switzerland 194149 comp colln of 98 diff FU on 5 pgs, excl Pro Patria & Pro Juventute issues.  
Noted SG 415a, 4212, 427I, 4346, 446, 464, 46770, 4736, 4814, 4958, 5002, 5069, 5035.  
SG cat £396.

290 U $250

Switzerland 195079 virtually complete FU colln of 334 diff + 1 m/s on 16 pgs (but excl all Pro Patria 
& Pro Juventute issues).  Attractive.  Cat £405.

291 U $250

Switzerland 198095 virtually complete FU colln of 237 diff & 2 m/s on 19 pgs (but excl all Pro Patria 
& Pro Juventute issues).  Attractive.  Cat £360.

292 U $225

Tasmania 18551912 small colln of 31 diff on "seven Seas" illustrated pages (simplified listing).  
Better items incl used 1857 1d pale redbrown imperf SG 26 (3 mgns FU), 1860 2d slategreen 
imperf SG 34 (2 mgns FU), 1857 4d pale blue imperf SG 36 (3 mgns FU) , 1865 6d greyviolet 
imperf SG 46 (cut close, FU), 1858 1/ vermilion imperf SG 41 (2 mgns FU), 18718 4d buff p12 SG 
153 FU, 1878 8d SG 158 FU, 1899 5d, 6d SG 2356 FU, 4d SG 247a FU, 3d SG 253 FU & mint ½d 
on 1d SG 167.  Earlies x 6 damaged or fiscal not incl in cv.  Generally sound.  SG £480.  Mint & 
used.

293 / $225

Tokelau 194999 colln of 150 FDC in 2 albums, appears mostly complete to QE Mother 100th 
birthday (no '86 Stampex or 1990 London '90). From 1992 all 3 diff atoll pmks.

294 C $200

Tokelau 1948 (1st issue), 196788 colln of 33 diff FDCs, mostly pictorial, all CTO unaddressed from 
1971.  The 196788 issues appear virtually complete.  Fine.

295 C $100

Tonga c19401980s mint/MUH/used seln on 17 pages & 2 Hagners (187v), previously priced for 
sale at $123+.  Dupn.

296 / $50

Trinidad & Tobago 1870s1980s disorganised accum of 287 mint & used on 25 pages.  
Considerable dupn.  Some better noted, incl SG 107, 249 mint.

297 / $100

Trinidad & Tobago 193763 GVI/QE colln of 64 diff mint & used on old illustrated pages.  Many 
better items, incl mint SG 248, 252a, 2534, 255 (adhesions), 284294, Used SG 256, 276.  Good 
cond.  SG cat £185.

298 / $125

Turks & Caicos Isl 1900c1980 range of 107 mint & used (& 5 m/s) on 11 pages.  Better noted incl 
mint SG 194200, 231, 2479, FU SG 2106 set.  A few pages.  Cat £142.

299 / $100

Turks & Caicos Isl 193764 colln of 48 diff mint on 5 old album pages.  Noted GVI 193864 colln of 
48 diff mint on 5 old album pages.  Noted GVI 193845 ¼d10/ definitives (10/ gum tone patch), 
1948 Cent set, 1957 1d1/.  SG cat £167.  Mint.

300 M $100

Uruguay 18661999 colln on Hagners  250 stamps plus to post stat p/cs.  Many sets, good cv.  
Mint/used.

301 / $125

USA 18511969 colln in L/H hingeless album.  Huge range but nothing scarce.  Album alone costs 
$800.  Mint/Used.

302 / $800

USA 1882c1970 Defins, bulk counter stock x L Franks, GU/FU, dupn, mixed cond on 13 stockpgs, 
also 6 pg colln of meter franks used.  Several hundred stamps but nothing above $1.

303 U $150

USA 19291980s airmail/postal stationery used/unused & incl various flown covers  on 65 pages.  
Approx 100 covers etc.

304 C $150

USA 1930s1983 very basic colln of approx 400 mostly used in Scott "Minuteman" 2peg illustrated 
L/L album (pages from 1847).  Noted 1975 $1, $2 defins MUH.

305 / $60

USA 193857 Air Post plate blocks.  Scott 23 (plate blk of 6), 2528, 46, 47, 49.  Cat US$42.  MUH.306 * $25
USA 1940s50s 150 diff plate blocks of 4.  MUH.307 * $60
USA 1960s90s colln of 104 mint & 45 used  all appear diff  postal stationery p/cs, envelopes etc  
quite a few "ARTCRAFT" cachets.

308 C $75

USA 1960s90s x 30 diff stamp booklets.  Face value cUS$120.  MUH.309 * $150
Vatican City 19292008 colln, appears complete on 245 pages mostly mint/MUH though some 
earlies (eg 1934 surcharges) are used.  Some covers also present.  Cat £5500 to circa 1967.

310 / $1,500

Victoria 18501912 colln of 102 on "Seven Seas" illustrated pages (simplified listing).  Better items 
incl used 1851 3d imperf SG 7 (4 close mgns, small back thin), 1855 1d imperf SG 28a (3 mgns), 
1857 2d SG 47, 1858 6d SG 73 (FU), 1863 4d dull rosepink imperf SG 95d (2 mgns), 1892 9d 
green SG 319, 19017 5/ perf "OS" cto & several mint from 1886 (cat to c£20 each).  A little dupn, 
many cat on simplified basis.  A few damaged are not incl in cv.  SG cat £830.  Mint & used.

311 / $375

Western Australia 18611912 small colln of 38 on "Seven Seas" illustrated pages (simplified 
listing).  Better items incl 1861 2d blue Swan SG 34, SG 41, 1882 4d carmine SG 78, 1888 4d red
brown SG 105, 1865 1/ bright green SG 61, 1884 ½d on 1d SG 90 (FU), 1911 2/ QV SG 124c.  
Sound except for 1 item (SG 38) not incl in cv.  Many cat on simplified basis.  SG Cat £281.  Used.

312 U $125

World off paper accum in choc box, wide range of eras, mostly non Commonwealth.313 / $75
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World (Foreign DI) c18701990s colln of c500 mint & used (Dahomey to Ivory Coast) in a Collins 
Cathedral springback album.  Major contributions from Egypt, Ethiopia, Indonesia & Israel.  Single 
pages of most others.  No dupn, good condition.

314 / $125

World c1900s 70's colln in Warwick multiring album, nice range, no NZ but nothing good noted 
except 1967 Ross Dep set, mint.  Well over 1500 stamps.  Mint/used.

315 / $150

World c19002000 A seln mint/MUH/used/cto of singles, sets, multiples, dupn of "countries" & 
"topicals" ready for sale in packets  not priced.

316 / $200

World 1937 Coronation, covers (mostly FDCs) from 22 diff countries incl Ascension, Hong Kong.  
Mostly 2 values only.

317 C $25

World KZ c1960s80s colln in multiring album, clean & tidy.  Nice selection but nothing scarce 
seen.  Well over 1000 stamps.

318 / $110

World 1970sc2000 40 diff m/s/sheetlets.  VFU/CTO.319 U $75
World accumulation 1980s90s MUH sets, some dupn, good range of countries & topics  sport, 
royalty, Christmas, Antarctica & birds etc.  Approx 100 sets (550v).  Suit patient reseller.  MUH.

320 * $500

World very basic colln of 600+ to early 1950s (nothing apparently scarce) in Schaubek 1954 2peg 
looseleaf illust album (all in German).  Album itself in fine cond (printed in Leipzig), East Germany.

321 / $50

Unsold lots from previous auctions, all world, over $225 value.322 / $100
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.323 / $225


Australia 1997 Bradman (cricketer) PNC cover incl set with FDI cancels & $5 coin.  Cat A$35.324 C $25
Autographs  c1930s60s x 3 autograph books/misc actress photos/letter clippings from famous 
people, eg: Gracie Fields (on 2/6d banknote!), Mickey Rooney, Moira Shearer, Sid Field, Anna 
Neagle, Jimmy Edwards, Anthony Eden, Pam Ayers, Denis Compton & 1948 Egyptian Olympic 
swimmers etc!

325 $1,000

Autographs  bundle of 21 photos, covers etc.  Politicians etc, mostly Europe 1970s.326 C $750
Cigarette Cards  1935 "Variety & Circus [Artistes]", publ Bergmann (Germany), complete set of 
200 stuck down in special hardcover album describing the performers.  Contents fine, cover some 
wear (incl rusted staples).  Attractive.

327 $225

Cinderellas  World c19502000, range of 2 dozen sheetlets/m/s & approx 200v EB Assns, flowers, 
locals, Christmas seals etc, little or no dupn seen.  MUH/used.

328 / $60

Postcards: GB real photo PPC (closeup) of Claude Graham White (early aviator) flying his biplane 
over the treetops.  Inscription "Photo J Russell".  Appears negative retouched,  PU from Anerley 29 
AUG 1910 (EVII ½d stamp).  Also GB studio RP PPC showing Edwardian gent sitting in 
photographer's mockup of early biplane (a little cut down).  (2).

329 C $50

Telephone cards  Norfolk c1990 $5, $10 Owls phonecards special edition.330 $15


c20034 Range of various thematics.  Originally priced by retailer at $288.  MUH.331 * $75
Aircraft & Space x 15 diff m/s c1980, about 30 packets.  MUH.332 * $30
Animals USA 1987, 1995, 1997, 1998, 2005 x 6 sheetlets.  Fv US$40.  Cat US $100+.  MUH.333 * $50
Animals  "Approx 1200v excellent range" states album, many appear CTO but also mint/MUH 
present, in large 32 page (64 sides) s/b.

334 / $150

Animals c19502000 seln of MUH, mint & used/cto previously priced for sale at $190.  Incls dupn 
but only 1 each counted in price

335 / $75

Animals 19802 WWF special pictorial cards x 108 diff, each with wildlife stamp MUH.  Description 
on back.

336 * $75

Animals & Sea Life etc c19802000 x 21 diff m/s & 6 sets.  Attractive lot.  MUH.337 * $100
Animals, seln of sets & m/s c1980s2000, previously priced to sell $450.  MUH.338 * $150
Animals 1994 (prehistoric) set & m/s ex Mongolia.  SG 24804.  Cat £12+.  MUH.339 * $15
Aquatic & Marine Life, seln of sets & m/s etc, 1970s, MUH/CTO.  Priced at $460+.340 C/ $180
Art: Peter Paul Reubens, seln of sets & m/s from 1970s+, MUH & FU/CTO.  Priced at $160+.341 / $60
Asia 19842003 x 17 diff WWF Birds/Animals sets and FDCs.  Cat £141.342 CU $100
Birds 1980s90s x 11 diff m/s.  MUH.343 * $25
British Royalty Norfolk Is 19771997 x 14 diff.  MUH.344 * $10
Cars 2000, Ferrari racing cars sheetlet of 6 diff, ex Mongolia.  SG 28716.  Cat £13+.  MUH.345 * $15
Cars (mostly) passenger/racing, seln of 1970s+ sets& m/s MUH previously priced at $400+.346 * $165
Cartoons, The Jetsons set & 2 m/s ex Mongolia.  SG 21709.  Cat £30+.  MUH.347 * $30
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Cartoons, The Flintstones set & 2 m/s ex Mongolia.  SG 21809.  Cat £35+.  MUH.348 * $40
Cartoons, 1999 Mongolia Betty Boop set & 2 m/s, complete.  SG 27467.  Cat £29.  MUH.349 * $25
Cats, seln of sets & m/s MUH + some CTO/VFU.  Previously priced for sale at 420 approx.350 / $165
Cinema 1987 50th Anniversary1st full length Disney Cartoon, set of 6 diff, sheetlets ex Granada.  
SG 17907af.  Cat £30.

351 * $30

Coronation 1978 25th Anniversary omnibus x 20 sets (Brit Comm).  MUH.352 * $60
Costumes c19601990s, small seln mint/MUH/used, dupn ( only 1 each counted in price).  
Previously priced for sale at $95+.

353 / $40

Disney Cartoons, mint colln Antigua, Bhutan, Grenada, Mongolia.  19 diff sets.354 M $30
Dogs, seln of sets & m/s etc, MUH & some CTO, previously priced for sale at $200+.355 / $80
Easter, seln of 1970s+ sets 7 m/s MUH & VFU.  Previously priced for sale at $150+356 / $60
Elvis Presley 1992 15th Anniversary of Death: m/s of 9 diff setenant portraits from Antigua & 
Barbuda (SG 168189), St Vincent (202937) & Tanzania (136169).  SG cat £36.  MUH.

357 * $35

Elvis Presley set & 2 m/s (I) & 2 m/s (II) ex Mongolia.  SG 252130d, 2543.  Cat £54+.  MUH.358 * $50
Films 1995 & Marilyn Monroe set & 2 m/s (I) & 2 m/s (II).  SG 253140, 2544.  Cat £54+.  MUH.359 * $50
Fish & Marine Life c19602000 seln mint/MUH/used, previously priced to sell at $170+, incl dupn, 
but only 1 each counted in price.

360 / $65

Flowers fauna & flora seln, c1970 World, 770v & 17 m/s mostly featuring flowers.  Mostly MUH.361 / $250
Flowers c1980s x 8 diff m/s & various sets.  MUH.362 * $45
Flowers Argentina 1985 ½c5a short set.  SG 193042.  Cat £18+.363 * $25
Flowers & Butterflies seln, c19952000 Uganda, 4v & 5 sheetlets/m/s.  SG cat £43+.  MUH.364 * $40
Flowers  a mixed mint/MUH/used accum of 500+ & 13 m/s, on 61 pages.365 / $50
Flowers x 7 diff colourful postal stationery envelopes, ex 1981 Australia.  Mint.366 C $10
Gandhi 1969 x 5 diff GB FDCs of 1/6d Gandhi issue.367 C $20
Guyana cartoon posters (Disney 1993 x 6 diff numbered sheetlets of 7v MUH, prepared for use but 
unissued due to inflation & similar to SG 3728 etc, but with $5 (& not $60) denominations.

368 * $25

LOTR NZ 20013, the three sets of original m/s + 2002 Northpex & Amphilex m/s.  Jury cat $157.  
MUH.

369 * $80

Misc m/s & sheetlets x 25 diff (no NZ, GB or Australia).  Topics include Christmas, Animals & 
Famous People.  MUH.

370 * $75

Music & The Arts, USA 19922003 x 5 sheetlets.  Fv US $40+.  Cat US$80+.371 * $50
Music 2000  Jerry Garcia x 15 diff poses with guitar, in sheetlets of 9 (3 diff setenant vert & horiz) x 
5, ex Mongolia.  SG 2802.  Cat approx £45.  MUH.

372 * $40

NZ Airline History 1934.  Hokitika's last flight out by Air Travel NZ 30 SP 47.  First flight NAC 1 OC 
47 nice pair special covers, addressed to Stapleton.  Stapleton 310b, 311c.

373 C $30

Olympics France 1924: athletes & global javelin thrower publicity cinderellas, in black & red.374 * $30
Olympic Games 1961s7 Mexico x 6 diff m/s.  SG 11067, 1127, 1145a, 1169.  Cat £29+.  MUH.375 * $25
Orchids seln 19742004, Thailand, on stock pages (48v & 6 sheetlets/m/s).  SG cat £160+.  MUH.376 * $150
Orchids  Latvia, Yugoslavia c19552005, a European seln of fauna & mainly flora, on 5 stock 
pages (202v & 7 sheetlets/m/s & 1 booklet).  SG cat £300+.  Mostly MUH.

377 * $250

Orchids seln etc, 19622001 Philippines, 48v & 13 sheetlets/m/s.  SG cat £125+.  MUH.378 * $120
Orchids & a few other flowers, 19622001, Venezuela (31v & 18 sheetlets/m/s) on 5 stock pages.  
SG cat approx £320.  Mostly MUH.

379 M* $275

Orchids & mostly flowers seln, c19652000, Vietnam (89v & 2 m/s) on 2 stock pages.  SG cat 
£145+.  Mostly MUH.

380 M* $120

Orchids seln mostly, c1970c2005 The Saints (85v & 29 sheetlets/m/s) on 5 stock pages.  SG cat 
£235+.  Mostly MUH.

381 * $200

Orchids stamp booklets 1970sc2000.  9 diff booklets some with mult panes: eg: New Caledonia 
Capex '96 with 4 panes, these cat £37.  SG cat £110+.  MUH.

382 * $100

Orchids seln 19732005, Nicaragua, on stock pages (49v & 13 sheetlets/m/s).  Cat £100+.  MUH.383 * $90
Orchids seln 19762006 Suriname (47v & 2 sheetlets/m/s), on 2 stock pages, incl 1986 WWF set 
(alone £70+).  SG cat £182+.  MUH.

384 * $175

Orchids 19782002 Mozambique, 2v & 12 sheetlets/m/s.  SG cat £29+.  MUH.385 * $25
Orchids & other wildlife c1980sc2005, Madagascar/Malagasy Republic (30v & 7 sheetlets/m/s, 
these cat £54+) & also 27 other sheetlets/m/s MUH not listed by SG, on stock pages.

386 * $75

Orchids c1980s2005 seln of 19v & 40 sheetlets/m/s ex St Thomas & Prince.  MUH.387 * $95
Orchids & seln of fauna & flora 19832000, Zambia (28v & 12 sheetlets/m/s), on 3 stock pages.  SG 
Appendix listings.  MUH.

388 * $75
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Cartoons, The Flintstones set & 2 m/s ex Mongolia.  SG 21809.  Cat £35+.  MUH.348 * $40
Cartoons, 1999 Mongolia Betty Boop set & 2 m/s, complete.  SG 27467.  Cat £29.  MUH.349 * $25
Cats, seln of sets & m/s MUH + some CTO/VFU.  Previously priced for sale at 420 approx.350 / $165
Cinema 1987 50th Anniversary1st full length Disney Cartoon, set of 6 diff, sheetlets ex Granada.  
SG 17907af.  Cat £30.

351 * $30

Coronation 1978 25th Anniversary omnibus x 20 sets (Brit Comm).  MUH.352 * $60
Costumes c19601990s, small seln mint/MUH/used, dupn ( only 1 each counted in price).  
Previously priced for sale at $95+.

353 / $40

Disney Cartoons, mint colln Antigua, Bhutan, Grenada, Mongolia.  19 diff sets.354 M $30
Dogs, seln of sets & m/s etc, MUH & some CTO, previously priced for sale at $200+.355 / $80
Easter, seln of 1970s+ sets 7 m/s MUH & VFU.  Previously priced for sale at $150+356 / $60
Elvis Presley 1992 15th Anniversary of Death: m/s of 9 diff setenant portraits from Antigua & 
Barbuda (SG 168189), St Vincent (202937) & Tanzania (136169).  SG cat £36.  MUH.

357 * $35

Elvis Presley set & 2 m/s (I) & 2 m/s (II) ex Mongolia.  SG 252130d, 2543.  Cat £54+.  MUH.358 * $50
Films 1995 & Marilyn Monroe set & 2 m/s (I) & 2 m/s (II).  SG 253140, 2544.  Cat £54+.  MUH.359 * $50
Fish & Marine Life c19602000 seln mint/MUH/used, previously priced to sell at $170+, incl dupn, 
but only 1 each counted in price.

360 / $65

Flowers fauna & flora seln, c1970 World, 770v & 17 m/s mostly featuring flowers.  Mostly MUH.361 / $250
Flowers c1980s x 8 diff m/s & various sets.  MUH.362 * $45
Flowers Argentina 1985 ½c5a short set.  SG 193042.  Cat £18+.363 * $25
Flowers & Butterflies seln, c19952000 Uganda, 4v & 5 sheetlets/m/s.  SG cat £43+.  MUH.364 * $40
Flowers  a mixed mint/MUH/used accum of 500+ & 13 m/s, on 61 pages.365 / $50
Flowers x 7 diff colourful postal stationery envelopes, ex 1981 Australia.  Mint.366 C $10
Gandhi 1969 x 5 diff GB FDCs of 1/6d Gandhi issue.367 C $20
Guyana cartoon posters (Disney 1993 x 6 diff numbered sheetlets of 7v MUH, prepared for use but 
unissued due to inflation & similar to SG 3728 etc, but with $5 (& not $60) denominations.

368 * $25

LOTR NZ 20013, the three sets of original m/s + 2002 Northpex & Amphilex m/s.  Jury cat $157.  
MUH.

369 * $80

Misc m/s & sheetlets x 25 diff (no NZ, GB or Australia).  Topics include Christmas, Animals & 
Famous People.  MUH.

370 * $75

Music & The Arts, USA 19922003 x 5 sheetlets.  Fv US $40+.  Cat US$80+.371 * $50
Music 2000  Jerry Garcia x 15 diff poses with guitar, in sheetlets of 9 (3 diff setenant vert & horiz) x 
5, ex Mongolia.  SG 2802.  Cat approx £45.  MUH.

372 * $40

NZ Airline History 1934.  Hokitika's last flight out by Air Travel NZ 30 SP 47.  First flight NAC 1 OC 
47 nice pair special covers, addressed to Stapleton.  Stapleton 310b, 311c.

373 C $30

Olympics France 1924: athletes & global javelin thrower publicity cinderellas, in black & red.374 * $30
Olympic Games 1961s7 Mexico x 6 diff m/s.  SG 11067, 1127, 1145a, 1169.  Cat £29+.  MUH.375 * $25
Orchids seln 19742004, Thailand, on stock pages (48v & 6 sheetlets/m/s).  SG cat £160+.  MUH.376 * $150
Orchids  Latvia, Yugoslavia c19552005, a European seln of fauna & mainly flora, on 5 stock 
pages (202v & 7 sheetlets/m/s & 1 booklet).  SG cat £300+.  Mostly MUH.

377 * $250

Orchids seln etc, 19622001 Philippines, 48v & 13 sheetlets/m/s.  SG cat £125+.  MUH.378 * $120
Orchids & a few other flowers, 19622001, Venezuela (31v & 18 sheetlets/m/s) on 5 stock pages.  
SG cat approx £320.  Mostly MUH.

379 M* $275

Orchids & mostly flowers seln, c19652000, Vietnam (89v & 2 m/s) on 2 stock pages.  SG cat 
£145+.  Mostly MUH.

380 M* $120

Orchids seln mostly, c1970c2005 The Saints (85v & 29 sheetlets/m/s) on 5 stock pages.  SG cat 
£235+.  Mostly MUH.

381 * $200

Orchids stamp booklets 1970sc2000.  9 diff booklets some with mult panes: eg: New Caledonia 
Capex '96 with 4 panes, these cat £37.  SG cat £110+.  MUH.

382 * $100

Orchids seln 19732005, Nicaragua, on stock pages (49v & 13 sheetlets/m/s).  Cat £100+.  MUH.383 * $90
Orchids seln 19762006 Suriname (47v & 2 sheetlets/m/s), on 2 stock pages, incl 1986 WWF set 
(alone £70+).  SG cat £182+.  MUH.

384 * $175

Orchids 19782002 Mozambique, 2v & 12 sheetlets/m/s.  SG cat £29+.  MUH.385 * $25
Orchids & other wildlife c1980sc2005, Madagascar/Malagasy Republic (30v & 7 sheetlets/m/s, 
these cat £54+) & also 27 other sheetlets/m/s MUH not listed by SG, on stock pages.

386 * $75

Orchids c1980s2005 seln of 19v & 40 sheetlets/m/s ex St Thomas & Prince.  MUH.387 * $95
Orchids & seln of fauna & flora 19832000, Zambia (28v & 12 sheetlets/m/s), on 3 stock pages.  SG 
Appendix listings.  MUH.

388 * $75
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Orchids 1984c2005, Maldives (14v & 16 sheetlets/m/s) on stock pages.  SG cat £106+.  MUH.389 * $100
Orchids seln etc c1985c2005, Sierra Leone, (44v & 19 sheetlets/m/s).  SG cat £183+.  MUH.390 * $160
Orchids seln  Kyrgystan, Netherlands, New Guinea, (47v & 4 sheetlets/m/s).  MUH.391 * $90
Orchids seln of 11v & 11 sheetlets/m/s ex Somalia.  SG Appendix.  MUH.392 * $45
Orchids mostly, seln of 32v & 22 sheetlets/m/s on 4 stock pages ex Tanzania, some of which are 
SG Appendix listed.  MUH.

393 * $90

Princess Diana 1997 Commemoration, set of 2 sheetlets & 4 diff m/s, ex Mongolia.  SG 2609.  Cat 
£65.  MUH.

394 * $65

Queen Mother 1985 & 1990 seln of 21 m/s etc + various sets marking her birthdays.  MUH.395 * $100
Railways  African Countries x 11 diff,  20 packets ex Stirling, retail $126.  Some sets. Mint/Used.396 / $40
Red Cross Germany 1980 cover "Return to Colditz" signed by escapee Charles Upham.397 C $125
Red Cross Germany 1980 cover, "Return to Colditz" signed by Douglas Bader (escapee).398 C $125
Royalty, Mali 1997 Princess Diana set of 2 m/s (22 stamps), unlisted by SG.  Originally sold at $90 
as new issues.  MUH.

399 * $30

Royal remnants (1948c2000) seln of sets/singles/multiples, dupn etc of various British Royal 
events from Silver Wedding to Queen Mother's Birthday.  Excl booklets & m/s, variable quantities of 
each [542v].  Probably suit patient reseller.  Good value at estimate.

400 * $250

Royalty 1935 Silver Jubilee set, lovely fresh MUH, Cook Isl.  SG 1135.  (Cat £12+ mint).  MUH.401 * $15
Royalty  198082 British Commonwealth colln in 2 vinyl 4ring binders with commem covers, incl 
1982 Diana's Birthday 21 diff sets MUH & on CTO FDCs, 1981 Royal Wedding 24 sets MUH & 21 
FDCs, 1980 Queen Mother's Birthday 13 diff FDCs.  Fine, stamps alone cat £143.

402 C $125

Royals (Birthdays, Wedding, Wedgwood etc) c1980s x 15 diff m/s.  MUH.403 * $30
Royalty, British West Indies 19978 Princess Diana, colln of 18 diff MS:  Antigua (4), Dominica (2), 
Jamaica (2), Nevis (1), St Lucia (1), St Vincent (4), Grenadines of St Vincent (4).  Originally priced 
at $195 as new issues.  MUH.

404 * $70

Royalty, British Commonwealth 199798 Princess Diana, colln of 23 diff MS:  Antigua, Cook Isl, 
Gambia, Jamaica, Lesotho, St Lucia, Grenadines of St Vincent, St Vincent, Sierra Leone, Zambia.  
Originally priced at $240 as new issues.  MUH.

405 * $80

Royalty, British Commonwealth 19978 Princess Diana, colln of 21 diff MS, from Cook Islands (2), 
Penrhyn (1), Gambia (2), Ghana (4), Lesotho (2), Sierra Leone (6), Zambia (4).  Originally priced at 
$215 as new issues.

406 * $75

Royalty, Armenia 1998 250D Princess Diana SG 393 m/s of 5 + label.  Also Azerbaijan, ditto, 440M 
st of 2 SG 4312, each in m/s of 6.  SG cat £35.  MUH.

407 * $35

Royalty, Burkina Faso 19978 Princess Diana, colln of 10 diff m/s (41 stamps).  Unlisted by SG.  
Originally priced at $155 as new issues.  MUH.

408 * $50

Royalty, Burkina Faso 19978 Princess Diana, set of 12 diff m/s (51 stamps).  Unlisted by SG.  
Originally priced at $180 as new issues.  MUH.

409 * $60

Royalty, Central African Republic 1997 Princess Diana, set of 8 m/s (29 stamps).  Unlisted by SG.  
Originally priced at $107 as new issues.  MUH.

410 * $35

Royalty, Chad 1997 Princess Diana, set of 7 m/s (31 stamps, incl 2 gold embossed).  Unlisted by 
SG.  Originally priced at $115 as new issues.  MUH.

411 * $40

Royalty, Madagascar 1997 Princess Diana, set of 6 m/s (22 stamps).  Unlisted by SG.  Originally 
priced at $82 as new issues.  MUH.

412 * $30

Royalty, Maldives 1997 Princess Diana, set of 6 m/s (21 stamps).  Unlisted by SG.  Originally priced 
at $68 as new issues.  MUH.

413 * $25

Royalty, Mongolia 1997 Princess Diana, set of 6 m/s (22 stamps).  SG 2609.  MUH.414 * $60
Royalty, nonCommonwealth countries 19978 Princess Diana, colln of 41 diff m/s from 11 diff 
countries.  Very colourful.  Many unlisted by SG.  Originally priced at $575 as new issues.  MUH.

415 * $150

Royalty, nonCommonwealth countries 19978 Princess Diana, colln of 48 diff m/s from 14 diff 
countries.  Very colourful.  Many unlisted by SG.  Originally priced at $735 as new issues.  MUH.

416 * $225

Royalty, nonCommonwealth countries, 19978 Princess Diana, colln of 69 diff m/s from 19 diff 
countries.  Very colourful.  Many unlisted by SG.  Originally priced at $975 as new issues.

417 * $300

Royalty, Togo 19978 Princess Diana, complete series of 20 diff m/s.  Unlisted by SG.  Originally 
priced at $250 as new issues.

418 * $80

Royalty, Turkmenistan 19978 Princess Diana, colourful range of 19 diff m/s + 1 single, MUH.  
Unlisted by SG.  Originally sold as new issues at $150.

419 * $50

Rugby 19912014 x 24 diff NZ FDCs incl 2011 $15 Webb Ellis Trophy.  Nice display.420 C $50
Scouts & Guides c1985 x 16 diff m/s.  MUH.421 * $40
Scouts/Rotary & Dogs of the World Angola 2000  unissued sheetlet of 9 muh owing to 
hyperinflation.  Each is denominated KZr3,500,000.00.

422 * $20
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Sculpture & Architecture USA 1997, 2005, 2008, 2013 x 4 shetlets.  Fv US $23.  Cat US $40+.  
MUH.

423 * $25

Ships, Norfolk Isl 1970s90s x 29 diff.  MUH.424 * $25
Ships, Boats, Map, Explorers x 22 diff m/s, 1908s90s.  MUH.425 * $50
Space, Halley's Comet 1986 seln of sets & m/s etc, mostly MUH, previously priced to sell at $400+426 / $150
Space (rockets, planets, lunar landing, satellites etc) seln of sets & m/s etc.  All MUH & previously 
priced ($20 or more each) for sale at $560+.

427 * $200

Space 1998 John Glenn's return to space, 2 sheetlets, ex Mongolia.  SG 2726.  Cat £32.  MUH.428 * $30
Sport accum in folder, many CTO, some MUH, some priced for sale, on 95 pages etc.  Huge 
assortment.

429 / $200

Television 1999 "I love Lucy" set & 2 m/s ex Mongolia.  SG 27435.  Cat £32.  MUH.430 * $30
Television 1999  "Howdy Doody" set of 3 m/s, ex Mongolia.  SG 27302.  Cat £36+.  MUH.431 * $35
Topical 1980s (mostly) Hungary x 15 sets,  Cat US$35+.432 U $15
Transport c1980 seln of 29 m/s & sets.  MUH.433 * $125
Trains & Trams 1980s x 10 diff m/s, several sets & 5 diff cinderella (trains) m/s.  MUH.434 * $45
Trains 2000 x 2 diff m/s (II) ex Mongolian Trains of the World.  SG 2924.  Cat £18.  MUH.435 * $20
Trains 2000, electric & steam locomotives, 2 diff sheetlets ex Mongolia.  SG 2833.  Cat £29.  MUH.436 * $30
Transport: "City of New York" (sailing ship) x 3 diff on 2 illustrated FDCs.  Also Centenary World's 
1st Powered Flight FDC with pictorial cancel  all NZ Black Sheep stamp issues 20023.  (3 covers).

437 C $10

TV & Film, USA 20047 x 5 diff sheetlets, incl Disney & Star Wars.  Fv US $32.  Cat US$60+.  MUH.438 * $30
TV/film, cartoons etc  mostly Disney  x 18 diff m/s, c1980s.  MUH.439 * $45
Wildlife (animals, shells & butterflies) x 16 diff m/s c1980.  MUH.440 * $35
Wild Animals (& Birds) 1994 of Mongolia, complete set.  SG 244562.  Cat £18.  MUH.441 * $10


Autograph: Upham (VC & Bar) signed 1978 NZ Army Museum cover.442 C $150
Autograph: (1980) Capt C H Upham VC & Bar, signed illustrated cover 35th Anniv VE Day.443 C $150
Autographs: 1982 illustrated Armistice Souv cover signed by 3 VC holders  Upham, Hinton & 
Bassett.  Also facsimile signatures of Hulme, Laurent & Elliott.

444 C $200


Album: Hungary 19802002 Davo looseleaf illustrated album (Vol "III").  As new, in slipcase.445 $90
Album: Hungary 197079 Davo looseleaf illustrated album (Vol "II").  As new, in slipcase.  Contains 
c250 diff CTO stamps (many inserted loose by appropriate pages).

446 $90

Album: Springback "Favourite".  Good cond with 50 new pages.447 $50
Album: large Global Collector good cond with 65 new quadrille pages  (spine reads: New Zealand  
Volume I).

448 $75

Album: NZ Davo, Vol VI, complete in slipcase, 201017.  Cost new c$190.449 $120
Album:  Premier 3 ring binder as new with 60 new pages.450 $30
Album: Premier with pages for 72 standard covers.  Very good cond.451 $30
Album: Premier with new pages for 64 standard & 8 large covers.452 $30
Album: Prinz 5021 , interleaves & dust box 25 x 27 x 4½cm.  Brand new.  Original retail $67+.453 $30
Album: Senator multiring, very good cond with 45 new pages (virtually identical to Warwick/Wiljef).454 $30
Album: Australia "Seven Seas"  hingeless illustrated looseleaf album (3ring plain cover) with 
pages to 1987 (incl AAT).  Incl 330 diff mostly commoner used stamps (to 1976).

455 $100

Album: Wiljef multiring, very good cond, with 50 new pages.456 $35
Album: large Global Collector album, good cond, with 90 new quadrille (with world map) pages.457 $100
Binder: Lighthouse with slipcase, pages for 120 small & 6 large covers.  Very good cond.458 $85
Binder stockbook: Schaubek, red A4 size 2 pin  23 double sided white stock pages.  11 strips per 
page.  Good value at estimate.

459 $40

Stockbook: Davo 64 black pages (32 leaves).  Very good cond.460 $50
Stockbook: Lighthouse 64 black pages (32 leaves).  Good cond.461 $60


NZ Simplified, ACS, 2017 Ed.  New.462 $8
NZ Airmail Catalogue, by J Stapleton (3rd edition, 2009).  Edited by Mike Shand.463 $35
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Sculpture & Architecture USA 1997, 2005, 2008, 2013 x 4 shetlets.  Fv US $23.  Cat US $40+.  
MUH.

423 * $25

Ships, Norfolk Isl 1970s90s x 29 diff.  MUH.424 * $25
Ships, Boats, Map, Explorers x 22 diff m/s, 1908s90s.  MUH.425 * $50
Space, Halley's Comet 1986 seln of sets & m/s etc, mostly MUH, previously priced to sell at $400+426 / $150
Space (rockets, planets, lunar landing, satellites etc) seln of sets & m/s etc.  All MUH & previously 
priced ($20 or more each) for sale at $560+.

427 * $200

Space 1998 John Glenn's return to space, 2 sheetlets, ex Mongolia.  SG 2726.  Cat £32.  MUH.428 * $30
Sport accum in folder, many CTO, some MUH, some priced for sale, on 95 pages etc.  Huge 
assortment.

429 / $200

Television 1999 "I love Lucy" set & 2 m/s ex Mongolia.  SG 27435.  Cat £32.  MUH.430 * $30
Television 1999  "Howdy Doody" set of 3 m/s, ex Mongolia.  SG 27302.  Cat £36+.  MUH.431 * $35
Topical 1980s (mostly) Hungary x 15 sets,  Cat US$35+.432 U $15
Transport c1980 seln of 29 m/s & sets.  MUH.433 * $125
Trains & Trams 1980s x 10 diff m/s, several sets & 5 diff cinderella (trains) m/s.  MUH.434 * $45
Trains 2000 x 2 diff m/s (II) ex Mongolian Trains of the World.  SG 2924.  Cat £18.  MUH.435 * $20
Trains 2000, electric & steam locomotives, 2 diff sheetlets ex Mongolia.  SG 2833.  Cat £29.  MUH.436 * $30
Transport: "City of New York" (sailing ship) x 3 diff on 2 illustrated FDCs.  Also Centenary World's 
1st Powered Flight FDC with pictorial cancel  all NZ Black Sheep stamp issues 20023.  (3 covers).

437 C $10

TV & Film, USA 20047 x 5 diff sheetlets, incl Disney & Star Wars.  Fv US $32.  Cat US$60+.  MUH.438 * $30
TV/film, cartoons etc  mostly Disney  x 18 diff m/s, c1980s.  MUH.439 * $45
Wildlife (animals, shells & butterflies) x 16 diff m/s c1980.  MUH.440 * $35
Wild Animals (& Birds) 1994 of Mongolia, complete set.  SG 244562.  Cat £18.  MUH.441 * $10


Autograph: Upham (VC & Bar) signed 1978 NZ Army Museum cover.442 C $150
Autograph: (1980) Capt C H Upham VC & Bar, signed illustrated cover 35th Anniv VE Day.443 C $150
Autographs: 1982 illustrated Armistice Souv cover signed by 3 VC holders  Upham, Hinton & 
Bassett.  Also facsimile signatures of Hulme, Laurent & Elliott.

444 C $200


Album: Hungary 19802002 Davo looseleaf illustrated album (Vol "III").  As new, in slipcase.445 $90
Album: Hungary 197079 Davo looseleaf illustrated album (Vol "II").  As new, in slipcase.  Contains 
c250 diff CTO stamps (many inserted loose by appropriate pages).

446 $90

Album: Springback "Favourite".  Good cond with 50 new pages.447 $50
Album: large Global Collector good cond with 65 new quadrille pages  (spine reads: New Zealand  
Volume I).

448 $75

Album: NZ Davo, Vol VI, complete in slipcase, 201017.  Cost new c$190.449 $120
Album:  Premier 3 ring binder as new with 60 new pages.450 $30
Album: Premier with pages for 72 standard covers.  Very good cond.451 $30
Album: Premier with new pages for 64 standard & 8 large covers.452 $30
Album: Prinz 5021 , interleaves & dust box 25 x 27 x 4½cm.  Brand new.  Original retail $67+.453 $30
Album: Senator multiring, very good cond with 45 new pages (virtually identical to Warwick/Wiljef).454 $30
Album: Australia "Seven Seas"  hingeless illustrated looseleaf album (3ring plain cover) with 
pages to 1987 (incl AAT).  Incl 330 diff mostly commoner used stamps (to 1976).

455 $100

Album: Wiljef multiring, very good cond, with 50 new pages.456 $35
Album: large Global Collector album, good cond, with 90 new quadrille (with world map) pages.457 $100
Binder: Lighthouse with slipcase, pages for 120 small & 6 large covers.  Very good cond.458 $85
Binder stockbook: Schaubek, red A4 size 2 pin  23 double sided white stock pages.  11 strips per 
page.  Good value at estimate.

459 $40

Stockbook: Davo 64 black pages (32 leaves).  Very good cond.460 $50
Stockbook: Lighthouse 64 black pages (32 leaves).  Good cond.461 $60


NZ Simplified, ACS, 2017 Ed.  New.462 $8
NZ Airmail Catalogue, by J Stapleton (3rd edition, 2009).  Edited by Mike Shand.463 $35

   

Scott Classic Specialised Stamps & Covers 18401940 (British Comm end GVI reign).  2016 ed.  
Hardbound.  Very good cond.

464 $150


All the Stamps of New Zealand, by L J G Franks, a very useful general book about NZ stamps.  
Revised 1981 edition  as new.

465 $15

"The 1893 New Zealand Advertisement Stamps" by J A Robb.  147pp, spiral bound, limp cover.  
Profusely illustrated in full colour.  New.

466 $50

The Postal History & Postage Stamps of Tokelau/Union Islands, by R H Burgess (308pp), B&W 
illustrations with details of ship visits, cancellations, stationery stamps, artwork etc of stamps issued 
to 1997.  Brand new.

467 $100


1935 Royal Train Visit of HRH Duke of Gloucester.  1d Admiral on cover canc Royal Train New 
Zealand 14 JA 35 7 AM & addressed to Napier 14 Jan said to be last day of HRH's visit to NZ.  
Adhesive remnants on front edges.  Also article from "Stamp News" on similar item.

468 C $750

"4/Onehunga/A" complete but not fully legible Land Wars cancel tied to 2 x 2d blue (SG 38) FFQs 
on part envelope incl part address "Mrs Marwick St Saviour's".

469 U $100

AshleyClinton (NA 18851937) near complete Aclass canc 12 FE 04 on 1d Universal.  Clear strike.470 U $25
Belfast (CH 18821992) 1965 set of 3 diff index relief cancels 6 OC 65 (1st day of use) on 3 diff 
covers + 1st day "J" cds (21 Dec 65).

471 C $15

Cape Foulwind (WP 18871959) fine complete Type d/s 24 DE 56 on cover to Timaru.  Site of 
lighthouse.  Scarce.

472 C $35

Eastern Bush (IN 18901923) 3 x (2 complete) A class strikes 16 NO 16 on block of 6 GV 6d defins 
on small piece. Some staining.  Name only partially clear on all.

473 U $50

Featherston Military Camp (MS 191520): (a) complete (weakish) strike on GV 3d on cut to shape 
piece, date unclear; (b) large part strike 14 AU 18 on 1d Dom on piece & (c) part strike DE 15 on 1d 
+ 1½d on piece.

474 U $60

Glenoamaru (DN 187296)  2 Atype strikes on horiz pair 2d SSF, 1 JE 94.  Strikes complete but 
name weak or partial.  Wooders 8.

475 U $45

Hopelands (PM 190719) almost complete H class cancel 28 DE 08, doubled, on 1d Universal on 
piece.  Wooders 8.

476 U $30

Hurunui (CH 18601924), fine complete 5line Atype cds on paper, 1877.477 U $20
Makikihi (TU 18711988) fine A class cds on 1d SSF, p10 pair.  Note: from 1879 Makikihi PO was 
sited at Makikihi Railway Station.

478 U $15

North Albertland (AK 18861921) light part A class strike (N off stamp), AP 04 on 1d Universal.  
Wooders 7.

479 U $30

Raumai (PM 18961931) complete A class cancel (light) 20 AU 06 on 1d Universal on piece.480 U $25
Raumai (PM 18961931) complete A class cancel (light) 20 AU 06 on 1d Universal on piece.  
Rongotai (WN 193741) complete J class canc 8 AP 40 on 2d Centennial on piece.

481 U $25

Small container NZ postmarks alphabetically sorted: H towns x 63; I x 6; J x 1; K x 43; L x 33; M x 
107; N x 51; O x 81; P x 99; Q x 3; R x 52; S x 46; T x 141, U x 9; V x 6 & W x 151.  Many are rated 
23 by Wooders, some dupn.  Most dates appear circa 1980 & cancels may be on stamp/on stamp 
on piece etc.  (892v).

482 U $225

Somerfield (CH 195559), 2 complete strikes of J cds (1 fine, 1 good/fine) 15 JL 58 & 6 AP 55 on 3d 
QEII on piece.  (2).

483 U $35

Southbrook (CH 18721966), 4 fine complete (or almost complete) strikes of A cds MR 97, JA 02, 
MY 24, OC 20.

484 U $45

St Helens (WP 190343, 194459, to Mokihinui), 3 clear strikes of A cds 21 OC? 15 (part strike), 26 
NO 53, 2 JL 56 (both complete), & fairgood complete J cds 12 DE 56.  Coalmining.  (4).

485 U $40

Stafford  (GM 18661946) 3 fine strikes of Atype cds 1910, 1911, 1912 on 1d Doms.486 U $35
Studholme Junction (TU 18801970), 3 good/fine strikes of A cds c1900s & 2 fine H cds 19 MY 36 
(complete) & 27 JL 27 (almost complete).  Railway junction.  (5).

487 U $50

Taniwha (HN 190539), fine almost complete Ftype d/s 12 JA 35 & fine part strike (name complete) 
1 JL 36.  Scarce.

488 U $40

Tatuanui (HN 191588), 4 near complete strikes of 25mm J cds SP 20, AU 31, MY 41 & FE 76.489 U $40
Tauherenikau Military Camp (MS 191518) complete double ring cds strike 8 NO 15 on 1d + ½d 
defins on piece.  Wooders.

490 U $30

Te Aroha West (TH 190822), 2 good (bit patchy) strikes of B cds 4 MR 20, 20 SP 20.  Scarce.  (2).491 U $35
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Te Rauamoa (HN 190247), 3 goodfine strikes of A cds 29 OC 98 ("OC" invt), 27 DE 34, 24 JE 41.  
All virtually complete.  Scarce.  (3).

492 U $45

Temuka (TU 1863 ), 3 good/fine strikes of "C/55" obliterator on SSF 1d & 2 x 2d, p12 x 11½ (2), 
p10.  Period late 1880searly 1890s.

493 U $50

Tomahawk (DN 192149) 3 examples:  2 part strikes on defins, 1 near complete strike 7 JE 39 on 
part R receipt.

494 U $30

Totaratahi (OU 18791937), fine almost complete A cds 5 FE 37 & good similar strike 12 FE 01.  
Scarce.  (2).

495 U $40

Utuwai (PM 18971949), clear almost complete strikes of 3 diff cds: Atype ?0 FE 06, Btype 8 AU 
18, Jtype 26 FE 40, 17 JE 46 (complete).  All scarce.  (4).

496 U $60

Victoria Valley (WR 18811930), fine virtually complete A cds 19 DE 00 on 1d SSF.  Also strike 
with LLEY illegible 16 AU 13 on 6d EVII.  Scarce.  (2).

497 U $50

Waipori Falls (DN 190820) R label No. 71 h/s Waipori Falls.498 U $20
Waitaki Hydro (OU 192838) complete J class strike on 1d defin on piece 5 JE 35.499 U $25
Wanganui c1867 superb "8" barred obliterator on FU FFQ 6d reddish brown, star wmk, p12½ (SG 
122a var).

500 U $45

Waitahoroa (PM 190221 Main part of class A 20 FE 19 on 1d Dom.  Wooders 9.501 U $50
Woodlands (IN 18791988), gu/fu A class cancel on 1d SSF advert.  Wooders 5.502 U $20
WWI 1915 2 long OHMS stampless covers (very worn) ex Egypt to NZ, altered on "On Active 
Service" in m/s, 1 with printed "Australian & New Zealand Base Details, Zeitun", 1 "Australian 
Imperial Force".  Both with large oval "BASE DETAILS" d/s 18 JUL 1915 (in red), 10 DEC 1915 
(violet).  With NZ Military PO cds "BASE DETAILS" or "NO.1 STATIONARY A.P.O." respectively.  
Ex Startup.

503 C $75

WWI 1915 "HEADQUARTERS / FIELD / POST OFFICE / N.Z. DIVISION" cds, good fairly complete 
strike 12 MR 15 on Egypt 4m Sphinx & Pyramid on fine PPC (Opera Square, Cairo), to NZ.  D/s in 
use JASP 1915.

504 C $60

1943 WWII Prisoner of War Enquiry Office (St John & Red Cross) censored envelope to London, 
3/6d ovpt Arms tied by Wellington 29 SP 43 cdss, typed addressed.

505 C $150

1944 US Navy cover redirected from NZEF in Caledonia (NZAPO 150) to NZ (twice), Passed by 
Censor cachet.

506 C $25

1945 (Nov) WWII stampless GB OHMS printed manilla covers (long) x 4 (all printing on back).  
Addressed to 2NZEF (UK) Reception Group cancels incl "N.Z. ARMY / BASE POST OFFICE", 
"NEW ZEALAND BASE P.O.  U.K.", "ARMY SIGNALS K SO".  All reused with special OHMS 
address labels.  Minor faults (to be expected).

507 C $80

1945 WWII "NEW ZEALAND ARMY BASE P.O.  U.K." cds c OCNO 45 on stampless GB OHMS 
"WAR ECONOMY" printed manilla covers (long) x 4.  Addressed to HQ 2NZEF (UK) Reception 
Group, Westcliff Hotel, Westgate, Kent.

508 C $60

1945 (July) WWII GB OHMS manilla cover (long), will all printing on back, addressed to 2NZEF 
(UK) Reception Group (at Westcliffe Hotel, WestgateonSea, Kent).  Cover has been readdressed 
several times using special OHMS address labels (removing parts of the address).  With 3 large 
"SECRET" h/s in violet.

509 C $30

1945 (OctNov) WWII GB "BASE ARMY POST OFFICE / 15" cds (Calais, France) on stampless 
OHMS printed manilla covers (long) x 4(all printing on back), addressed to "2NZEF (UK) Reception 
Group, c/o NZ Base P.O., The Strand, London".  Incl 2 reused with (diff) OHMS address labels.

510 C $50

1945 (JuneNov) WWII "NEW ZEALAND ARMY BASE P.O.  U.K." cds on stampless GB OHMS 
printed manilla covers (long) x 4 (all printing on back).  Addressed to 2NZEF (UK) Reception Group, 
Westcliffe Hotel, Westgate, Kent.  All reused with special OHMS address labels.

511 C $75

1893 commercial envelope [Wolf, Saver & Heller (sausages)] to USA with ½d Newspaper by 
Christchurch 17 FE cdss plus 2 part cancels.  Note: no evidence of other stamps or short paid 
markings.

512 C $50

1884 Cover (several opening tears) to USA, franked 2 x 6d SSF, p12 x 11½, canc Dunedin Ftype 
d/s 23 MY 84, with fine red "San Francisco/Paid All" cds JUN 15 (also on front).

513 C $50

c18925 ½d Newspaper  4 covers (c18925)  3 envelopes each with single stamp incl 1 addressed 
to UK, plus 1 newspaper wrapper.  All toned/damaged.

514 C $60

1894 envelope sent within Napier readdressed "MARAEKAKAHO", ½d Newspaper tied by Napier 
15 OC squared circle pmk.  Flap missing.

515 C $25

1894 envelope to Canada with ½d Newspaper & 2d SSF tied by indistinct Dunedin 11 JL squared 
circle pmk.  B/s San Francisco AUG 2 & indistinct Kamloops BC AU ?  Light wax seal stains to front.

516 C $40

1895 envelope to Waikare, ½d Newspaper tied by Auckland 4 FE squared circle pmk.  b/s Opua 5 
FE & Russell 5 FE cdss.

517 C $40
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Te Rauamoa (HN 190247), 3 goodfine strikes of A cds 29 OC 98 ("OC" invt), 27 DE 34, 24 JE 41.  
All virtually complete.  Scarce.  (3).

492 U $45

Temuka (TU 1863 ), 3 good/fine strikes of "C/55" obliterator on SSF 1d & 2 x 2d, p12 x 11½ (2), 
p10.  Period late 1880searly 1890s.

493 U $50

Tomahawk (DN 192149) 3 examples:  2 part strikes on defins, 1 near complete strike 7 JE 39 on 
part R receipt.

494 U $30

Totaratahi (OU 18791937), fine almost complete A cds 5 FE 37 & good similar strike 12 FE 01.  
Scarce.  (2).

495 U $40

Utuwai (PM 18971949), clear almost complete strikes of 3 diff cds: Atype ?0 FE 06, Btype 8 AU 
18, Jtype 26 FE 40, 17 JE 46 (complete).  All scarce.  (4).

496 U $60

Victoria Valley (WR 18811930), fine virtually complete A cds 19 DE 00 on 1d SSF.  Also strike 
with LLEY illegible 16 AU 13 on 6d EVII.  Scarce.  (2).

497 U $50

Waipori Falls (DN 190820) R label No. 71 h/s Waipori Falls.498 U $20
Waitaki Hydro (OU 192838) complete J class strike on 1d defin on piece 5 JE 35.499 U $25
Wanganui c1867 superb "8" barred obliterator on FU FFQ 6d reddish brown, star wmk, p12½ (SG 
122a var).

500 U $45

Waitahoroa (PM 190221 Main part of class A 20 FE 19 on 1d Dom.  Wooders 9.501 U $50
Woodlands (IN 18791988), gu/fu A class cancel on 1d SSF advert.  Wooders 5.502 U $20
WWI 1915 2 long OHMS stampless covers (very worn) ex Egypt to NZ, altered on "On Active 
Service" in m/s, 1 with printed "Australian & New Zealand Base Details, Zeitun", 1 "Australian 
Imperial Force".  Both with large oval "BASE DETAILS" d/s 18 JUL 1915 (in red), 10 DEC 1915 
(violet).  With NZ Military PO cds "BASE DETAILS" or "NO.1 STATIONARY A.P.O." respectively.  
Ex Startup.

503 C $75

WWI 1915 "HEADQUARTERS / FIELD / POST OFFICE / N.Z. DIVISION" cds, good fairly complete 
strike 12 MR 15 on Egypt 4m Sphinx & Pyramid on fine PPC (Opera Square, Cairo), to NZ.  D/s in 
use JASP 1915.

504 C $60

1943 WWII Prisoner of War Enquiry Office (St John & Red Cross) censored envelope to London, 
3/6d ovpt Arms tied by Wellington 29 SP 43 cdss, typed addressed.

505 C $150

1944 US Navy cover redirected from NZEF in Caledonia (NZAPO 150) to NZ (twice), Passed by 
Censor cachet.

506 C $25

1945 (Nov) WWII stampless GB OHMS printed manilla covers (long) x 4 (all printing on back).  
Addressed to 2NZEF (UK) Reception Group cancels incl "N.Z. ARMY / BASE POST OFFICE", 
"NEW ZEALAND BASE P.O.  U.K.", "ARMY SIGNALS K SO".  All reused with special OHMS 
address labels.  Minor faults (to be expected).

507 C $80

1945 WWII "NEW ZEALAND ARMY BASE P.O.  U.K." cds c OCNO 45 on stampless GB OHMS 
"WAR ECONOMY" printed manilla covers (long) x 4.  Addressed to HQ 2NZEF (UK) Reception 
Group, Westcliff Hotel, Westgate, Kent.

508 C $60

1945 (July) WWII GB OHMS manilla cover (long), will all printing on back, addressed to 2NZEF 
(UK) Reception Group (at Westcliffe Hotel, WestgateonSea, Kent).  Cover has been readdressed 
several times using special OHMS address labels (removing parts of the address).  With 3 large 
"SECRET" h/s in violet.

509 C $30

1945 (OctNov) WWII GB "BASE ARMY POST OFFICE / 15" cds (Calais, France) on stampless 
OHMS printed manilla covers (long) x 4(all printing on back), addressed to "2NZEF (UK) Reception 
Group, c/o NZ Base P.O., The Strand, London".  Incl 2 reused with (diff) OHMS address labels.

510 C $50

1945 (JuneNov) WWII "NEW ZEALAND ARMY BASE P.O.  U.K." cds on stampless GB OHMS 
printed manilla covers (long) x 4 (all printing on back).  Addressed to 2NZEF (UK) Reception Group, 
Westcliffe Hotel, Westgate, Kent.  All reused with special OHMS address labels.

511 C $75

1893 commercial envelope [Wolf, Saver & Heller (sausages)] to USA with ½d Newspaper by 
Christchurch 17 FE cdss plus 2 part cancels.  Note: no evidence of other stamps or short paid 
markings.

512 C $50

1884 Cover (several opening tears) to USA, franked 2 x 6d SSF, p12 x 11½, canc Dunedin Ftype 
d/s 23 MY 84, with fine red "San Francisco/Paid All" cds JUN 15 (also on front).

513 C $50

c18925 ½d Newspaper  4 covers (c18925)  3 envelopes each with single stamp incl 1 addressed 
to UK, plus 1 newspaper wrapper.  All toned/damaged.

514 C $60

1894 envelope sent within Napier readdressed "MARAEKAKAHO", ½d Newspaper tied by Napier 
15 OC squared circle pmk.  Flap missing.

515 C $25

1894 envelope to Canada with ½d Newspaper & 2d SSF tied by indistinct Dunedin 11 JL squared 
circle pmk.  B/s San Francisco AUG 2 & indistinct Kamloops BC AU ?  Light wax seal stains to front.

516 C $40

1895 envelope to Waikare, ½d Newspaper tied by Auckland 4 FE squared circle pmk.  b/s Opua 5 
FE & Russell 5 FE cdss.

517 C $40
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1895 envelope to Canada with ½d Newspaper & 2d SSF tied by Dunedin 9 JL cds.  B/s San 
Francisco AUG 1 & Kamloops BC AU 5.  Cover opened out.

518 C $40

c1900 TELEGRAPH OF(FICE/ date G[REYMOUTH] composite cancel on 2 x 1d Postage Dues.  
Also similar but part only TELEGR(APH OFFICE) / INVERC(ARGILL) on another 1d Postage Due.

519 U $50

1911 cover franked 2 x EVII ½d, cds Foxton.  Wellington octagonal unclaimed, large UNCLAIMED 
& boxed "Not Known by Letter Carrier Foxton" h/ss.

520 C $40

1932 regd cover ex Auckland East, franked 1931 3d Air x 2 (1 damaged) & toned 1898 1d.  
Complete h/s on back of A. Powell & Co., Stamp Dealers, Auckland.

521 C $60

1958 C. R. Hawkins Ltd "Sentinel" meter stamp machine, advertising cover printed for Stamp Exbn 
2628 Nov, franked 2d, 3d, 4d meters ("H320") canc Christchurch cds 28 Nov 58. Fine.

522 C $20

195881 telegram envelopes x 9 (incl 1 ex Australia) canc at Timaru with Jtype cds or Telegraph 
Office rubber cds (green).  Some dupn.  Fine.

523 C $50

195865 undelivered covers x 4, all with "NOT A BOXHOLDER ON NO. [] R.D. TIMARU" h/s (Nos 
1, 2, 3, 4) & all with other TImaru h/s incl "Not Known Delivery Counter", "Unclaimed", R.L.B", 
"Return to Sender" or "Order".  Fine (3), creased (1).

524 C $50

1959 Timaru/South Canterbury Centennial pictorial comm cds 14 JAN on pict cover & same on 
registered plain cover.  Also the same pict cover franked Timaru Postage Paid Permit No 6, to 
Oamaru.  Also pictorial cover & cds 12 SP 59 for South Canterbury Railway TPO centennial mail.  
Fine (1st with vert central fold).  (4).

525 C $45

1961 2 x crumpled covers from Egypt, handstamped "Received in damaged condition in 
Wellington" in rectangular box.

526 C $20

c1970 ship mail x 7 covers to same NZ address, with cachets of diff visiting merchant ships (incl 
ACT 4, Appolonius, Austral Lightning, Iberian Reefer, Kolle D., Majestic & Wild Flamingo). NZ 
stamps mostly uncancelled.

527 C $30

1970s commercial registered covers x 300+ in shoebox, all ex Kawerau to Whakatane!528 C $75
c1990s OHMS "Diplomatic Air Freight" parcel tag ex Ministry of External Relations & Trade, to NZ 
ConsulateGeneral in Sydney, Australia.  Printing code dated 4/91.  Rarely seen.

529 C $25

1990 Birdpex '90 & International Ornithological Congress (29 December 1990) set of 8 diff insured 
souv covers with NZ bird stamps + ins receipts.

530 C $50

1990 Birdpex '90 International Ornithological Congress set of 5 diff bird pictorial pmks each on a 
different cover: penguin, pigeon, fantail, takahe & heron.

531 C $15

1994 Space Shuttle pictorial cancels x 3 diff on 45c Fuchsias postal stationery postcards.532 C $15
1999 Rugby  Canterbury Crusaders Super 12 Championships inkjet slogan on 2 diff covers each 
with diff 40c Crusader self adhesive stamp & booklet cover.

533 C $15

New Zealand Post Office, NZ Post mail bag tags for: BRITISH HIGH COMMISSION; CAMPAIGN 
ADVERTISING (2 diff); CLAUDE & ASSOCIATES; COLOUR PRINTS.  All 5 in unsevered panes of 
4, some with "MAIL 88" identifiers.

534 $20


1900 ½d green, 1d red QV envelopes.  Unused.  Samuel CB1b, 5d.  Cat $35 (1988).535 C $35
1900 ½d green QV commercial envelope, flap at top.  Unused.  Samuel CB1b.536 C $30
c190090 unused/used seln of 23 diff items.537 C $15
1901 1d on 1½d violet QV lettercard, Group "H", Lettercard p10 x 2 diff: 1 with & 1 without comma 
after CARD, on bluish stock, mint & minor ageing.  Samuel BA17a etc.  Cat $85.

538 C $30

1920 1d Dom newspaper wrapper, carmine on buff.  Folded.  Fine unused.  Samuel FB 9a.539 C $45
1932 ½d ("HALF PENNY") purple ovpt across both ½d green GV & ½d GV green imprint on Inland 
Revenue p/c.  Message on reverse from McSkimming & Son.  Unused & tidy cond.  Samuel 
AC19a.  Cat $20 (1988).

540 C $25

1954 2d GVI orange Education Dept postcard (CARD with 1 serif). Used. Samuel AX14b. Cat $30.541 C $15
1959 2d QEII green (Suckling Bros, CHCH) private window envelope.  Christchurch machine 
cancel.  (Pen notation at base (unrelated to postal use).  Samuel CW25a.

542 C $15

1961 2½d on 2d QEII provisional Dept of Education env.  Samuel CX14a.  Cat $40 (1993).  Unused.543 C $30
1964 3d Comac Public Meter (ex Christchurch) frank, fine on small neat cover, unused.  Short 
period of use.

544 C $25

1965 3d QEII + "ADDITIONAL/POSTAGE 1d." envelope mint & similar but with Parliament 
Buildings 19 March 1965 "J" cancel.  Samuel CF6a.

545 C $20

1965 4d QEII envelope, mint & similar but Parliament Buildings 19 March 1965 "J" cancel.  Samuel 
CF7a.

546 C $10

1965 3d + 1d QEII Lettercard with 'PAID' r/s, canc Gisborne.  Samuel BF6D.  Cat $60.547 C $30
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1967 2½c QEII orangered Dept of Education envelope (OHMS 26mm).  Samuel CX20b.  Cat $15 
(1993).  Unused.

548 C $10

1967 1/4d & 6d QEII regd envelope.  Samuel EF13a.  Cat $35.  Unused.549 C $20
196870 Xmas aerogrammes (3).  Unused.550 C $25
1972 Xmas aerogramme, unstamped, featuring angel & holly in RH panel, mint, folded once.  
Despite print run of 286000 (see PSNZ Vol IX) very few remain unused.

551 C $10

1972 Welpex set of 6 diff 4c postal stationery envelopes, pmk each day of Exbn with special pmks.552 C $10
1973 Xmas aerogramme, unstamped, featuring Xmas tree in RH panel, mint, folded once.  Despite 
370000 print run (see PSNZ Vol IX) very few remain unused.

553 C $10

1975 Xmas aerogramme, unstamped, featuring Santa Claus on top panel.  Unused.554 C $10
1977 Panpex x 8 7c postal stationery envelopes postmarked each day of Exbn.555 C $10
1977 Panpex 38c regd envelope x 8 each postmarked 1 day of Exbn.556 C $20
197891 Lettercards, pictorial date stamp.  Group of 7 mint/used/FDC.  Samuel 2 x 3a, 4a, etc.  Cat 
$46.

557 C $20

19789 private aerogrammes produced by Stirling & Co  QEII 25th Coronation Anniversary IYC.  
Unused.  Samuel GW1b,h.

558 $20

19789 private aerogrammes produced by Stirling & Co  QEII 25th Coronation Anniversary & IYC.  
Each with FDI cancel.  Samuel GW1b,h.

559 C $20

1979 12c QEII blue PTPO airmail envelopes x 2 diff: a) 219 x 110mm ["PAR AVION"] & b) 225 
x115mm ["KIWI"]. Both mint.  Samuel DW3b,c.  Cat $60 (1993).

560 C $30

1980 17c QEII private aerogramme, 50th Anniversary Stirling & Co, SPECIMEN ovpt.  Samuel 
GW6b.

561 C $10

1985 24c Old Christchurch Scenes, 8 diff postcards in numbered booklet, only 250 produced.562 C $25
1986 30c QEII Lettercard, also 25c + 5c additional postage QEII envelope & 30c QEII envelope 
each with 1 MAY 1986 CHRISTCHURCH 1st day special cancel, also 40c QEII envelope 
Christchurch 2 February 1987 (1st day) cds.  (4 items).  Samuel  #5 BF28a, CF42a, CF43a, CF 
44a.  Cat $55.

563 C $30

1990 Birds 30c, 40c, 45c & 60c NZ Philatelic Federation envelopes set with pictorial (pigeon) 6 
December 1990 cancel (1st day).

564 C $30

1990 Birds 30c, 40c, 45c & 60c NZ Philatelic Federation envs ovptd Birdpex 90, set of 4.  Mint.565 C $30
19934 45c Fuchsia PC, each with diff special cancel: Stampex, Cycle, Ploughing etc.  
Unaddressed.

566 C $20

2002 LOTR  The Two Towers set of 6 diff postcards (not maximum cards) each with $1.50 Frodo 
captured idicium.  Scarce.

567 C $50

2003 LOTR  Return of the King, set of 6 diff postal stationery postcards, mint, each with $1.50 
Gandalf The White indicium.  Scarce.

568 C $50

Unsold QEII postal stationery lots from previous auctions, previously estimated at over $150.569 C $60


1855 2d dull blue on blued paper, London print, imperf 2+ margins, cut into on right.  SG 2.  Cat 
£650.  GU/FU.

570 U $150

FFQ 1855 2d blue on blued paper, London print, imperf 3 margins, just touches on 4th at right.  SG 
2.  Cat £650.  FU.

571 U $400

FFQ 1d red on blue paper, imperf 4 margins, fine barred "16" pmk (Port Victoria).  SG 4.  Cat 
£2000.  FU.

572 U $1,000

FFQ 2d blue on blue paper, no wmk, imperf, 2 margins.  SG 5.  Cat £300.  FU.573 U $125
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3 margins.  Light barred cancel.  SG 5.  Cat £300.  FU.574 U $200
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3 margins. SG 5. Cat £300.  FU.575 U $175
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3 margins incl large margin at right (edge of sheet).  Creases 
barely detract from appearance.  SG 5.  Cat £300.  FU.

576 U $125

FFQ 2d blue on blue paper '7' pmk, imperf, nearly 4 margins, touches 2 corners. SG 5. C£300. FU.577 U $175
FFQ 2d blue on blue paper with LH margin, '10' pmk. 3 margins cut into corner. SG 5. Cat £300. FU.578 U $200
FFQ 1/ green on blue paper, imperf.  No margins close all sides. "15" pmk. SG 6. Cat £3750.  FU.579 U $500
FFQ 1d dull orange imperf horiz pair, no wmk, full margins, just touches one corner, minor oxidation 
1 corner.  SG 8.  Cat £1500.  FU.

580 U $1,200

FFQ 1d dull orange, imperf, 4 margins (2 large), no wmk.  FU '17' pmk.  SG8  Cat £750.581 U $600
FFQ 1d dull orange, imperf 2 margins, no wmk, small cut at top.  No obvious pmk but small ink mark 
in middle.  Unused no gum (cat £3750 mint).  SG 8.

582 M $500
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1967 2½c QEII orangered Dept of Education envelope (OHMS 26mm).  Samuel CX20b.  Cat $15 
(1993).  Unused.

548 C $10

1967 1/4d & 6d QEII regd envelope.  Samuel EF13a.  Cat $35.  Unused.549 C $20
196870 Xmas aerogrammes (3).  Unused.550 C $25
1972 Xmas aerogramme, unstamped, featuring angel & holly in RH panel, mint, folded once.  
Despite print run of 286000 (see PSNZ Vol IX) very few remain unused.

551 C $10

1972 Welpex set of 6 diff 4c postal stationery envelopes, pmk each day of Exbn with special pmks.552 C $10
1973 Xmas aerogramme, unstamped, featuring Xmas tree in RH panel, mint, folded once.  Despite 
370000 print run (see PSNZ Vol IX) very few remain unused.

553 C $10

1975 Xmas aerogramme, unstamped, featuring Santa Claus on top panel.  Unused.554 C $10
1977 Panpex x 8 7c postal stationery envelopes postmarked each day of Exbn.555 C $10
1977 Panpex 38c regd envelope x 8 each postmarked 1 day of Exbn.556 C $20
197891 Lettercards, pictorial date stamp.  Group of 7 mint/used/FDC.  Samuel 2 x 3a, 4a, etc.  Cat 
$46.

557 C $20

19789 private aerogrammes produced by Stirling & Co  QEII 25th Coronation Anniversary IYC.  
Unused.  Samuel GW1b,h.

558 $20

19789 private aerogrammes produced by Stirling & Co  QEII 25th Coronation Anniversary & IYC.  
Each with FDI cancel.  Samuel GW1b,h.

559 C $20

1979 12c QEII blue PTPO airmail envelopes x 2 diff: a) 219 x 110mm ["PAR AVION"] & b) 225 
x115mm ["KIWI"]. Both mint.  Samuel DW3b,c.  Cat $60 (1993).

560 C $30

1980 17c QEII private aerogramme, 50th Anniversary Stirling & Co, SPECIMEN ovpt.  Samuel 
GW6b.

561 C $10

1985 24c Old Christchurch Scenes, 8 diff postcards in numbered booklet, only 250 produced.562 C $25
1986 30c QEII Lettercard, also 25c + 5c additional postage QEII envelope & 30c QEII envelope 
each with 1 MAY 1986 CHRISTCHURCH 1st day special cancel, also 40c QEII envelope 
Christchurch 2 February 1987 (1st day) cds.  (4 items).  Samuel  #5 BF28a, CF42a, CF43a, CF 
44a.  Cat $55.

563 C $30

1990 Birds 30c, 40c, 45c & 60c NZ Philatelic Federation envelopes set with pictorial (pigeon) 6 
December 1990 cancel (1st day).

564 C $30

1990 Birds 30c, 40c, 45c & 60c NZ Philatelic Federation envs ovptd Birdpex 90, set of 4.  Mint.565 C $30
19934 45c Fuchsia PC, each with diff special cancel: Stampex, Cycle, Ploughing etc.  
Unaddressed.

566 C $20

2002 LOTR  The Two Towers set of 6 diff postcards (not maximum cards) each with $1.50 Frodo 
captured idicium.  Scarce.

567 C $50

2003 LOTR  Return of the King, set of 6 diff postal stationery postcards, mint, each with $1.50 
Gandalf The White indicium.  Scarce.

568 C $50

Unsold QEII postal stationery lots from previous auctions, previously estimated at over $150.569 C $60


1855 2d dull blue on blued paper, London print, imperf 2+ margins, cut into on right.  SG 2.  Cat 
£650.  GU/FU.

570 U $150

FFQ 1855 2d blue on blued paper, London print, imperf 3 margins, just touches on 4th at right.  SG 
2.  Cat £650.  FU.

571 U $400

FFQ 1d red on blue paper, imperf 4 margins, fine barred "16" pmk (Port Victoria).  SG 4.  Cat 
£2000.  FU.

572 U $1,000

FFQ 2d blue on blue paper, no wmk, imperf, 2 margins.  SG 5.  Cat £300.  FU.573 U $125
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3 margins.  Light barred cancel.  SG 5.  Cat £300.  FU.574 U $200
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3 margins. SG 5. Cat £300.  FU.575 U $175
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3 margins incl large margin at right (edge of sheet).  Creases 
barely detract from appearance.  SG 5.  Cat £300.  FU.

576 U $125

FFQ 2d blue on blue paper '7' pmk, imperf, nearly 4 margins, touches 2 corners. SG 5. C£300. FU.577 U $175
FFQ 2d blue on blue paper with LH margin, '10' pmk. 3 margins cut into corner. SG 5. Cat £300. FU.578 U $200
FFQ 1/ green on blue paper, imperf.  No margins close all sides. "15" pmk. SG 6. Cat £3750.  FU.579 U $500
FFQ 1d dull orange imperf horiz pair, no wmk, full margins, just touches one corner, minor oxidation 
1 corner.  SG 8.  Cat £1500.  FU.

580 U $1,200

FFQ 1d dull orange, imperf, 4 margins (2 large), no wmk.  FU '17' pmk.  SG8  Cat £750.581 U $600
FFQ 1d dull orange, imperf 2 margins, no wmk, small cut at top.  No obvious pmk but small ink mark 
in middle.  Unused no gum (cat £3750 mint).  SG 8.

582 M $500
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FFQ 1d dull orange, no wmk, imperf, 3 examples, 2 with 2 margins, 1 with none.  All with faults.  SG 
8.  Cat £2250.  Used.

583 U $200

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins (close at right), no wmk.  SG 9.  Cat £180.  FU.584 U $175
FFQ 2d pale blue imperf, 3 margins, no wmk. SG 9. Cat £180.  FU.585 U $135
FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, just touching SW corner, no wmk.  FU & red receiving cancel,  
SG 9.  Cat £180.  GU/FU.

586 U $80

FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk.  GU nearly FU.  SG 10.  Cat £180.587 U $150
FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk.  Light barred canc touches face, couple small thins.  SG 
10.  Cat £180.  FU.

588 U $85

FFQ 2d blue, imperf, 3 margins, no wmk.  Barred canc.  SG 10.  Cat £180.  GU.589 U $60
FFQ 2d blue, imperf 3 margins, ragged on 4th at base, no wmk.  SG 10.  Cat £180.  GU/FU.590 U $75
FFQ 6d bistrebrown, imperf 4 margins but short top left corner, no wmk.  Nice reference shade.  
SG 12.  Cat £500.  FU.

591 U $100

FFQ 6d brown, imperf nearly 4 margins (just touches top right corner), no wmk.  Minor faults.  SG 
13.  Cat £300.  FU.

592 U $100

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, no wmk.  No obvious cancel, maybe m/s cancel.  Back thins.  
SG 14.  Cat £300.

593 U $75

FFQ 6d pale brown, 2 margins imperf, no wmk, horiz mesh (thick soft paper).  Top left corner 
slightly short.  Fine "10" barred obliterator cancel.  SG 14.  Cat £300.  FU.

594 U $100

FFQ 6d pale brown, imperf 3 margins, just touches on 4th at right, no wmk. SG 14. Cat £300. FU.595 U $135
FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins, vert mesh, no wmk paper.  Light horiz crease at top.  SG 14.  
Cat £300.  GU/FU.

596 U $150

FFQ 1/ dull emeraldgreen, imperf 4 margins (all very close, one just touching at corner). Thin does 
not affect appearance.  SG 16.  Cat £1800.  FU.

597 U $400

FFQ 1/ dull emerald green, imperf, no wmk.  3½ good margins, slight thin & diagonal tear 
extending  width of stamp.  SG 16.  Cat £1800.  GU.

598 U $150

FFQ 1/ dull emeraldgreen, imperf 3 margins, just touches on 4th at bottom, no wmk.  Light back 
thins.  Clear barred "16" cancel.  SG 16.  Cat £1800.  GU/FU.

599 U $400

FFQ 1d orangevermilion, imperf 4 margins, star wmk.  Tiny (1mm) tear in bottom margin.  Pencilled 
small "k" expertiser's mark on back.  SG 33.  GU/FU (pmk over face).

600 U $125

FFQ 2d deep blue, imperf 4 margins (close at left), star wmk.  SG 36.  Cat £95.  GU/FU.601 U $80
FFQ 2d deep blue (plate I, no plate wear), imperf 4 margins, star wmk.  FU (but pmk over face).  SG 
36.  Cat £95.

602 U $65

FFQ 2d blue, imperf, 3 close margins, slightly cut into 4th side, star wmk.  Apparently cleaned m/s 
cancel (to appear unused).  Small back thin.  SG 36.  Cat £95.

603 U $40

FFQ 2d ultramarine, imperf full margins except just touches left lower corner, star wmk.  Ex Tizard.  
CP A2d5.  Cat $400$2000.

604 U $300

FFQ 2d milky blue, imperf 4 margins (close right at top), star wmk.  Back thin.  Light indistinct pmk.  
SG 37a.  Cat £225.  FU.

605 U $85

FFQ 2d pale blue, imperf horiz pair, left stamp 4 margins (1 close) with 2 closed back tears.  Right 
stamp 3 margins, star wmk, fine.  SG 38.  Cat £180.  FU.

606 U $110

FFQ 2d pale blue, star wmk, imperf 3 margins (almost 4).  FU.  SG 38.  Cat £90.  FU.607 U $70
FFQ 2d blue plate I (slight plate wear), imperf 4 margins (close right at bottom), star wmk.  Messy 
pmk clear of face.  SG 38.  Cat £90.  GU/FU.

608 U $50

FFQ 2d blue (varying plate wear) x 4, imperf 13 margins, star wmk.  SG 389.  Cat £360.  GU/FU.609 U $120
FFQ 2d pale blue (worn), imperf, 4 margins, star wmk.  SG 39.  Cat £90.  VFU.610 U $100
FFQ 3d, 6d, blackbrown, 6d redbrown, imperf, 3 margins, star wmk.  3d faults.  SG 40, 41, 43.  Cat 
£400.  GU/FU.

611 U $60

FFQ 3d brownlilac, imperf 4 good margins, star wmk.  Unused no gum.  SG 40.  Cat £600.612 M $500
FFQ 3d brownlilac, imperf 4 margins except just touches right at bottom, star wmk.  SG 40.  Cat 
£160.  GU/FU.

613 U $125

FFQ 3d brownlilac, imperf 4 good to large margins, star wmk.  SG 40.  Cat £160.  GU.614 U $100
FFQ 6d greyblack to redbrown, imperf, large star wmk.  3 examples, 23 margins, 1 with corner 
creasing.  SG 41, 43.  Cat £370.  GU/FU.

615 U $100

FFQ 6d blackbrown, imperf 4 margins, star wmk.  Rounded top left corner but within margin.  SG 
41.  Cat £130.  FU.

616 U $100

FFQ 6d blackbrown imperf, 4 margins, just touches 1 corner, star wmk.  SG 41. Cat £130.  FU.617 U $125
FFQ 6d blackbrown, imperf, 4 close margins, star wmk. SG 41.  Cat £130.  VFU.618 U $60

PAGE 27



   

FFQ 6d blackbrown to redbrown, star wmk, imperf 12 examples with minor faults, 3 with major 
faults.  SG 4143.

619 U $350

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, star wmk.  Fine "WANGAREI / [NEW ZEALAND]" cds AU 15 / 
63.  Very neat.  SG 42.  Cat £130.  FU.

620 U $130

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, top right corner slightly weak, star wmk.  SG 42.  Cat £130.  
GU/FU.

621 U $75

FFQ 6d deep redbrown shade, imperf 4 margins, small concealed cut at top, star wmk.  CP A5b4.  
Cat $375.  FU.

622 U $100

FFQ 6d redbrown, imperf 4 margins close at sides & partially at top, star wmk.  Light pmk.  SG 43.  
Cat £110.

623 U $100

FFQ 1/ green, imperf 4 margins (close on 3), star wmk.  SG 44.  Cat £325.  FU.624 U $300
FFQ 1/ green, imperf no complete margins, star wmk.  SG 44.  Cat £325.  GU/FU.625 U $75
FFQ 1/ green, imperf 2 margins (just touches on 3rd, close on 4th), star wmk.  SG 44.  Cat B325.  
GU nearly FU.

626 U $150

FFQ 6d blackbrown, star wmk, rouletted 7 at Auckland (discernable on all sides), well o/c.  Vert 
crease & tiny back thin.  SG 52.  Cat £475.  FU.

627 U $150

FFQ 1d orangevermilion, p13, star wmk.  Minor faults incl perfs.  SG 68.  Cat £350.  GU/FU.628 U $125
FFQ 3d brownlilac, p13, star wmk.  SG 74.  Cat £500.  FU.629 U $350
FFQ 6d redbrown, p13 at Dunedin, star wmk.  SG 77.  Cat £120.  FU.630 U $100
FFQ 6d redbrown, p13, star wmk.  Lower right corner light creasing & short perf.  SG 77.  Cat 
£120.  GU/FU.

631 U $50

FFQ 1d orangevermilion, imperf, cut close or slightly into design all round, 2 rounded corners, 
Pelure paper.  Faint trace of pmk.  May be light soiling on unused but valued as used.  SG 81.  Cat 
£2500.

632 U $300

FFQ 6d blackbrown, imperf 4 margins,  Pelure paper, closed tear.  SG 85.  Cat £250.  GU.633 U $50
FFQ 2d dull deep blue, thick soft paper, p13, no wmk.  Small light back thin & short perf.  SG 96a.  
Cat £475.  GU/FU.

634 U $175

FFQ 1d carminevermilion, imperf, 4 margins incl part 2 other stamps but chipped at LR, NZ wmk.  
Heavy barred pmk.  SG 97.  Cat £350.  GU.

635 U $100

FFQ 2d blue, imperf, 2½ margins, NZ wmk, cut into at left.  SG 98.  Cat £250.  GU.636 U $100
FFQ 6d redbrown, imperf 3 margins incl very close at right, very close on 4th at top, NZ wmk. 
"2/6/64" m/s cancel & indistinct pmk.  SG 99.  Cat £700.

637 U $200

FFQ 1/ green, imperf 4 margins, just shaved top right, NZ wmk. SG 100. Cat £275. FU.638 U $275
FFQ 1/ green, imperf 4 margins close at right, NZ wmk.  SG 100.  Cat £275.  GU/FU.639 U $200
FFQ 1/ green, imperf, NZ wmk.  3 examples: 3d margins with small surface flaw, 4 margins with 
longish thin, 1½ margin with tear.  SG 100.  Cat £825.  FU to GU.

640 U $200

FFQ 2d pale blue (plate I worn), p13, NZ wmk.  SG 105.  Cat £190.  GU.641 U $75
FFQ 1/ green, p13, NZ wmk.  Perfs trimmed at base, slightly at top & partially on right.  SG 106.  
Cat £500.  FU.

642 U $175

FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, NZ wmk.  SG 107.  Cat £75.  FU.643 U $60
FFQ 1d carminevermilion, p12½, star wmk.  Short corner perf & 1mm tear.  Unused no gum.  SG 
110.  Cat £250.

644 M $75

FFQ 1d carminevermilion, p12½, star wmk.  Centred right.  Unused no gum.  SG 110.  Cat £225.645 M $150
FFQs 1d x 2 & 2d orange x 5, various shades etc, (7v) GU on page.  SG 111, 133, 134 (x 2 each) 
&138.  Cat £248.

646 U $100

FFQ 1d pale orangevermilion horiz pair, p12½, large star wmk,  two heavy "C" obliterator cancels.  
SG 111.  Cat £84.  GU.

647 U $45

FFQ 1d orange, p12½, star wmk, o/c.  GU nearly FU.  SG 112.  Cat £90.648 U $50
FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, star wmk.  SG 113.  Cat £350.  Unused no gum.649 M $250
FFQ 2d deep blue, plate 2, p12½, star wmk.  Also similar 2d blue.  Very distinct shades.  SG 1145.  
Cat £44.  FU (2).

650 U $45

FFQ 2d, p12½, star wmk: a) blue x 2 & b) orange x 6, 18v on page.  SG 115, 130, 133, 134.  Cat 
£250.  GU.

651 U $100

FFQ 2d blue, p12½, star wmk, (SG 115) x 8 GU/FU on page, also 6d redbrown (SG 122) GU (9v).  
Variable cond.  SG cat £200+.

652 U $100

FFQ 2d blue plate 2, p12½, star wmk.  Short corner perf.  O/c.  Unused no gum.  SG 115.  Cat 
£250.  Mint.

653 M $75

FFQ 1/ pale yellowgreen, p12½, star wmk.  Wide margin at right, tiny back thin.  SG 125.  Cat 
£120.  FU.

654 U $80
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FFQ 6d blackbrown to redbrown, star wmk, imperf 12 examples with minor faults, 3 with major 
faults.  SG 4143.

619 U $350

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, star wmk.  Fine "WANGAREI / [NEW ZEALAND]" cds AU 15 / 
63.  Very neat.  SG 42.  Cat £130.  FU.

620 U $130

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, top right corner slightly weak, star wmk.  SG 42.  Cat £130.  
GU/FU.

621 U $75

FFQ 6d deep redbrown shade, imperf 4 margins, small concealed cut at top, star wmk.  CP A5b4.  
Cat $375.  FU.

622 U $100

FFQ 6d redbrown, imperf 4 margins close at sides & partially at top, star wmk.  Light pmk.  SG 43.  
Cat £110.

623 U $100

FFQ 1/ green, imperf 4 margins (close on 3), star wmk.  SG 44.  Cat £325.  FU.624 U $300
FFQ 1/ green, imperf no complete margins, star wmk.  SG 44.  Cat £325.  GU/FU.625 U $75
FFQ 1/ green, imperf 2 margins (just touches on 3rd, close on 4th), star wmk.  SG 44.  Cat B325.  
GU nearly FU.

626 U $150

FFQ 6d blackbrown, star wmk, rouletted 7 at Auckland (discernable on all sides), well o/c.  Vert 
crease & tiny back thin.  SG 52.  Cat £475.  FU.

627 U $150

FFQ 1d orangevermilion, p13, star wmk.  Minor faults incl perfs.  SG 68.  Cat £350.  GU/FU.628 U $125
FFQ 3d brownlilac, p13, star wmk.  SG 74.  Cat £500.  FU.629 U $350
FFQ 6d redbrown, p13 at Dunedin, star wmk.  SG 77.  Cat £120.  FU.630 U $100
FFQ 6d redbrown, p13, star wmk.  Lower right corner light creasing & short perf.  SG 77.  Cat 
£120.  GU/FU.

631 U $50

FFQ 1d orangevermilion, imperf, cut close or slightly into design all round, 2 rounded corners, 
Pelure paper.  Faint trace of pmk.  May be light soiling on unused but valued as used.  SG 81.  Cat 
£2500.

632 U $300

FFQ 6d blackbrown, imperf 4 margins,  Pelure paper, closed tear.  SG 85.  Cat £250.  GU.633 U $50
FFQ 2d dull deep blue, thick soft paper, p13, no wmk.  Small light back thin & short perf.  SG 96a.  
Cat £475.  GU/FU.

634 U $175

FFQ 1d carminevermilion, imperf, 4 margins incl part 2 other stamps but chipped at LR, NZ wmk.  
Heavy barred pmk.  SG 97.  Cat £350.  GU.

635 U $100

FFQ 2d blue, imperf, 2½ margins, NZ wmk, cut into at left.  SG 98.  Cat £250.  GU.636 U $100
FFQ 6d redbrown, imperf 3 margins incl very close at right, very close on 4th at top, NZ wmk. 
"2/6/64" m/s cancel & indistinct pmk.  SG 99.  Cat £700.

637 U $200

FFQ 1/ green, imperf 4 margins, just shaved top right, NZ wmk. SG 100. Cat £275. FU.638 U $275
FFQ 1/ green, imperf 4 margins close at right, NZ wmk.  SG 100.  Cat £275.  GU/FU.639 U $200
FFQ 1/ green, imperf, NZ wmk.  3 examples: 3d margins with small surface flaw, 4 margins with 
longish thin, 1½ margin with tear.  SG 100.  Cat £825.  FU to GU.

640 U $200

FFQ 2d pale blue (plate I worn), p13, NZ wmk.  SG 105.  Cat £190.  GU.641 U $75
FFQ 1/ green, p13, NZ wmk.  Perfs trimmed at base, slightly at top & partially on right.  SG 106.  
Cat £500.  FU.

642 U $175

FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, NZ wmk.  SG 107.  Cat £75.  FU.643 U $60
FFQ 1d carminevermilion, p12½, star wmk.  Short corner perf & 1mm tear.  Unused no gum.  SG 
110.  Cat £250.

644 M $75

FFQ 1d carminevermilion, p12½, star wmk.  Centred right.  Unused no gum.  SG 110.  Cat £225.645 M $150
FFQs 1d x 2 & 2d orange x 5, various shades etc, (7v) GU on page.  SG 111, 133, 134 (x 2 each) 
&138.  Cat £248.

646 U $100

FFQ 1d pale orangevermilion horiz pair, p12½, large star wmk,  two heavy "C" obliterator cancels.  
SG 111.  Cat £84.  GU.

647 U $45

FFQ 1d orange, p12½, star wmk, o/c.  GU nearly FU.  SG 112.  Cat £90.648 U $50
FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, star wmk.  SG 113.  Cat £350.  Unused no gum.649 M $250
FFQ 2d deep blue, plate 2, p12½, star wmk.  Also similar 2d blue.  Very distinct shades.  SG 1145.  
Cat £44.  FU (2).

650 U $45

FFQ 2d, p12½, star wmk: a) blue x 2 & b) orange x 6, 18v on page.  SG 115, 130, 133, 134.  Cat 
£250.  GU.

651 U $100

FFQ 2d blue, p12½, star wmk, (SG 115) x 8 GU/FU on page, also 6d redbrown (SG 122) GU (9v).  
Variable cond.  SG cat £200+.

652 U $100

FFQ 2d blue plate 2, p12½, star wmk.  Short corner perf.  O/c.  Unused no gum.  SG 115.  Cat 
£250.  Mint.

653 M $75

FFQ 1/ pale yellowgreen, p12½, star wmk.  Wide margin at right, tiny back thin.  SG 125.  Cat 
£120.  FU.

654 U $80
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FFQ 3d brownlilac, p12½, star wmk.  Canc partial New Plymouth duplex pmk (with sideways "9" 
obliterator). This d/s known from March 1866.  One pulled perf.  SG 116.  Cat £650.  FU.

655 U $500

FFQ 3d bluish lilac, p12½, star wmk.  CP A3d(7).  SG 117 car.  FU.656 U $40
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk.  Also similar pale lilac.  SG 117 vars.  Cat £70.  FU (2).657 U $70
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk.  SG 117.  Cat £170.  Unused no gum.658 M $150
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £75.  GU nearly FU.659 U $50
FFQ 3d mauve, p12½, star wmk.  SG 118 var.  Cat £75.  GU.660 U $45
FFQ 4d rose, p12½, star wmk, clipped corner.  SG 119.  Cat £250.  GU/FU.661 U $125
FFQ 4d rose, p12½, star wmk.  SG 119.  Cat £250.  GU/FU.662 U $200
FFQ 4d deep rose, p12½, star wmk.  Nice item.  SG 119.  Cat £250.  FU.663 U $300
FFQ 4d rose, p12½, star wmk.  Several short perfs.  SG 119.  Cat £250.  GU.664 U $125
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £120.  FU.665 U $100
FFQ 4d yellow x 4 listed CP shades, p12½, star wmk.  CP A4b14.  Cat $1800.  FU.666 U $400
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £120.  FU.667 U $100
FFQ 4d yellow, star wmk, p12½.  SG 120.  Cat £120.  GU/FU.668 U $80
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  Stains (presumably backing paper) on back.  SG 120.  Cat £120.  
Used.

669 U $60

FFQ 4d orange, p12½, star wmk.  Slight back thinning & small fault in margin at left.  SG 121.  Cat 
£1000.  RPSNZ cert (2003).  GU/FU.

670 U $600

FFQ 4d ochreyellow shade, (fluorescent dark brown), p12½, star wmk.  Rounded corner perf.  CP 
A4b6.  Cat $1800.  GU/FU.

671 U $400

FFQ 6d redbrown, p12½, star wmk.  The 3 CPlisted shaded (A5h 13): deep redbrown (GU/fU), 
redbrown (FU), dull redbrown (GU/FU).  SG 122 vars.

672 U $100

FFQ 6d brown, p12½, star wmk.  Also similar reddish brown.  CPlisted shades A5h(4,5).  SG 122a 
vars.  GU/FU (2).

673 U $80

FFQ 1/ yellowgreen, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £120.  FU.674 U $100
FFQ 1/ yellowgreen, horiz pair, p12½, star wmk.  Centred high.  SG 125.  Cat £240.  GU/FU.675 U $150
FFQ 1d brown, worn plate, p10 x 12½, star wmk.  Canc fine Dunedin 5line Atype cds JL 5 / 72 
(part of duplex).  SG 128.  Cat £55.  FU.

676 U $60

FFQ 1d brown, p10 x 12½, star wmk.  SG 128.  Cat £55.  FU.677 U $50
FFQ 1d brown, p10 x 12½ (straight edge at base), star wmk.  SG 128.  Cat £375.  OG mint.678 M $100
FFQ 1d brown, p10 x 12½, top perfs mispaced downwards (stamp cut above this), star wmk.  Badly 
pulled perf at right.  SG 128.  Cat £375.  OG mint.

679 M $125

FFQ 2d vermilion, retouched (R17/8), p12½ compound 10 (1 side), star wmk.  Several uneven perfs 
at sides.  SG 130b var.  Cat £475+.  GU/FU.

680 U $250

FFQ 6d blue, p10 at base, L/H & top p12½, straight edge at right, star wmk.  From R/H edge of 
sheet (wmk incl vert line at right).  SG 131c.  Cat £450.  GU nearly FU.

681 U $150

FFQ 1d brown, p12½., star wmk.  Also 1d pale brown, ditto, very worn plate.  SG 132a.  Cat £84.  
GU/FU.

682 U $65

FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £42.  GU/FU.683 U $30
FFQ 1d brown, p12½, 3 diff shades, star wmk.  SG 132a.  Cat £126.  GU/FU.684 U $60
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk. SG 132a.  Cat £250.  OG Mint.685 M $225
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £250.  OG Mint.686 M $225
FFQ 2d orange, p12½, star wmk.  Minor oxidation.  SG 133.  Cat £180.  OG Mint.687 M $100
FFQ 2d orange (retouched R19/7), p12½, star wmk.  Trimmed perfs at right (trimmed at left also 
outside line of perfs).  SG 133a.  Cat £300.  OG Mint.

688 M $200

FFQ 2d orange, p12½, star wmk.  Rather o/c.  Unused no gum.  SG 133.  Cat £180.689 M $110
FFQ 6d pale blue, p12½, star wmk.  SG 136.  Cat £55.  GU/FU.690 U $45
FFQ 2d vermilion, retouched (R19/9), p12½, no wmk.  SG 138a.  Cat £275.  OG Mint.691 M $350
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk.  Short/rounded corner.  SG 141.  Cat £350.  FU.692 U $135
FFQ 2d blue imperf, 4 margins. ACS cat $150.  FU.693 U $75
FFQ 3d lilac imperf, 4 margins. ACS cat $400.  GU/FU.694 U $100
FFQ 1/ green imperf, nearly 3 margins.  GU.695 U $85
FFQ 1/ green, imperf 3 margins.  Jury cat $350.  FU.696 U $125
FFQ 1/ green, imperf 4 margins, light back thin.  Jury cat $350+.  GU/FU.697 U $100
FFQ 1/ green, imperf 4 margins.  Light horiz crease.  Jury cat $350+.698 U $75
FFQ 1d brown perf.  Unused no gum.  Nice appearance.  Jury cat $400.699 M $200
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FFQ 1d red, 1d brown, 1/ green perf.  Jury cat $375.  GU.700 U $100
FFQ 2d blue, perf, worn plate.  Jury cat $40.  GU.701 U $15
FFQ 2d blue perf x 10.  Jury cat $400.  GU/FU.702 U $100
FFQ 2d orange perf. Jury cat $75.  GU.703 U $20
FFQ 2d orange perf x 10.  Jury cat $750.  GU/FU.704 U $150
FFQ 3d lilac, perf. ACS cat $60.  FU.705 U $40
FFQ 3d lilac perf, o/c.  Jury cat $90.  FU.706 U $35
FFQ 3d lilac, perf.  Jury cat $90.  GU.707 U $25
FFQ 3d lilac perf, o/c.  Jury cat $90.  GU.708 U $20
FFQ 4d rose, perf, heavy cancel.  GU.709 U $100
FFQ 4d yellow perf.  Blunt corner.  O/c.  Jury cat $300.  FU.710 U $60
FFQ 4d yellow perf, "Dunedin" barred cancel.  Jury cat $300.  GU.711 GU $75
FFQ 6d blue perf. Jury cat $125.  FU.712 U $60
FFQ 6d blue perf.  Jury cat $125.  GU.713 U $35
FFQ 6d blue perf.  Several toned perfs.  Jury cat $550.  OG Mint.714 M $200
FFQ 6d redbrown perf, o/c.  Jury cat $60.  FU.715 U $20
FFQ 6d redbrown perf.  Jury cat $60.  FU.716 U $25
FFQ 6d brown/redbrown perf x 15.  Jury cat $900.  GU/FU.717 U $225
FFQ 1/ green perf, o/c.  Jury cat $180.  FU.718 U $85
FFQ 1/ green perf.  Jury cat $180.  GU.719 U $75
FFQ 2d (plate 1 worn) Hausburg reprint, imperf in black on thin wove paper, only 1440 stamps 
produced (6 sheets).

720 $50

1873 ½d Newspaper bulk used  approx 270v in envelope.  Mixed cond.  Ex Wilcox Smith, L Franks 
etc.  Jury cat approx $650.

721 U $75

1874 2d FSF rose, NZ & star wmk, p12½.  Variety double perfs (horiz through centre  most 
unusual).  CP C2a(z).  Cat $100+.  GU.

722 U $60

c1874 2d FSF x approx 75 in packet, unchecked by us for pmks.  Some variable cond.  Jury cat 
approx $700.  GU/FU.

723 U $100

1874 2d FSF x 100 bulk used in envelope, ex Wilcox Smith stock.  Cat $900.  GU/FU.724 U $160
1874 3d FSF, p12½.  CP C3a.  Cat $400.  Mint.725 M $225
1874 4d, 6d SSF.  Jury cat $120.  GU/FU.726 U $40
1874 6d FSF.  GU/FU.727 U $20
1874 6d FSF x 33, bulk used ex Wilcox Smith stock.  Mixed cond.  Jury cat $660.  GU/FU.728 U $100
1874 6d FSF, p12½, some gum creasing.  CP C5a.  Cat $750.  Mint.729 M $175
1874 1/ FSF, o/c.  Jury cat $120.  FU.730 U $50
1874 1/ FSF deep green, p10 x 12½.  CP C6b.  Cat $400.  GU.731 U $150
1874 1/ FSF bulk used in 2 envelopes: 1) approx 200 fiscally used & 2) approx 250 mix GU/FU & 
"2nds", ex Wilcox Smith  no adverts seen.

732 R $1,000

1874 2/ FSF.  Jury cat $1100.  Mint.733 M $750
1875 1d FSF mauvelilac, large star wmk, p12½.  Provisional printing, corner perfs trimmed at base, 
spacefiller.  CP C1d.  Cat $1000.  GU.

734 U $75

1875 2d FSF pale rose, large star wmk, p12½.  Provisional printing.  CP C2c.  Cat $100.  FU.735 U $50
1875 2d FSF rose, large star wmk, p12½.  Provisional printing.  CP C2c.  Cat $100.  FU.736 U $50
1878 2d FSF p12 x 11½.  CP C2f.  Cat $40.  GU/FU.737 U $20
1878 2d FSF rose, perf nearly 12.  Toned perfs.  CP C2d.  Cat $3500.  Mint.  RPSNZ cert (2013).738 M $1,000
1878 4d FSF, p12 x 11½.  CP C4d.  Cat $160.  GU/FU.739 U $50
1878 4d FSF, p12 x 11½ slight o/c, light cancel. CP C4d.  Cat $160.  FU.740 U $65
1878 5/ FSF, w/c, solid barred A oblit cancel.  Jury cat $900.  GU.741 U $150
1878 5/ FSF,  postal obliterator cancel.  Short corner.  ACS cat $800.  GU.742 U $110
1882 ½d SSF x 200 bulk stock, ex Wilcox Smith, some mixed cond.  Jury cat $600.  GU/FU.743 U $40
1882 2½d, 5d SSF.  Cat Jury $65.  FU.744 U $35
1882 2½d SSF x approx 340, bulk stock, very mixed cond, ex Wilcox Smith.  Jury cat approx 
$5000.  GU/FU.

745 U $750

1882 3d SSF bulk stock ex Wilcox Smith x 80, some variable cond.  Jury cat $1600.  GU/FU.746 U $300
1882 3d SSF x 100 gu/fu bulk stock ex Wilcox Smith  some mixed cond, also very noticeable 
shades.  Jury cat $2000.

747 U $225
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FFQ 1d red, 1d brown, 1/ green perf.  Jury cat $375.  GU.700 U $100
FFQ 2d blue, perf, worn plate.  Jury cat $40.  GU.701 U $15
FFQ 2d blue perf x 10.  Jury cat $400.  GU/FU.702 U $100
FFQ 2d orange perf. Jury cat $75.  GU.703 U $20
FFQ 2d orange perf x 10.  Jury cat $750.  GU/FU.704 U $150
FFQ 3d lilac, perf. ACS cat $60.  FU.705 U $40
FFQ 3d lilac perf, o/c.  Jury cat $90.  FU.706 U $35
FFQ 3d lilac, perf.  Jury cat $90.  GU.707 U $25
FFQ 3d lilac perf, o/c.  Jury cat $90.  GU.708 U $20
FFQ 4d rose, perf, heavy cancel.  GU.709 U $100
FFQ 4d yellow perf.  Blunt corner.  O/c.  Jury cat $300.  FU.710 U $60
FFQ 4d yellow perf, "Dunedin" barred cancel.  Jury cat $300.  GU.711 GU $75
FFQ 6d blue perf. Jury cat $125.  FU.712 U $60
FFQ 6d blue perf.  Jury cat $125.  GU.713 U $35
FFQ 6d blue perf.  Several toned perfs.  Jury cat $550.  OG Mint.714 M $200
FFQ 6d redbrown perf, o/c.  Jury cat $60.  FU.715 U $20
FFQ 6d redbrown perf.  Jury cat $60.  FU.716 U $25
FFQ 6d brown/redbrown perf x 15.  Jury cat $900.  GU/FU.717 U $225
FFQ 1/ green perf, o/c.  Jury cat $180.  FU.718 U $85
FFQ 1/ green perf.  Jury cat $180.  GU.719 U $75
FFQ 2d (plate 1 worn) Hausburg reprint, imperf in black on thin wove paper, only 1440 stamps 
produced (6 sheets).

720 $50

1873 ½d Newspaper bulk used  approx 270v in envelope.  Mixed cond.  Ex Wilcox Smith, L Franks 
etc.  Jury cat approx $650.

721 U $75

1874 2d FSF rose, NZ & star wmk, p12½.  Variety double perfs (horiz through centre  most 
unusual).  CP C2a(z).  Cat $100+.  GU.

722 U $60

c1874 2d FSF x approx 75 in packet, unchecked by us for pmks.  Some variable cond.  Jury cat 
approx $700.  GU/FU.

723 U $100

1874 2d FSF x 100 bulk used in envelope, ex Wilcox Smith stock.  Cat $900.  GU/FU.724 U $160
1874 3d FSF, p12½.  CP C3a.  Cat $400.  Mint.725 M $225
1874 4d, 6d SSF.  Jury cat $120.  GU/FU.726 U $40
1874 6d FSF.  GU/FU.727 U $20
1874 6d FSF x 33, bulk used ex Wilcox Smith stock.  Mixed cond.  Jury cat $660.  GU/FU.728 U $100
1874 6d FSF, p12½, some gum creasing.  CP C5a.  Cat $750.  Mint.729 M $175
1874 1/ FSF, o/c.  Jury cat $120.  FU.730 U $50
1874 1/ FSF deep green, p10 x 12½.  CP C6b.  Cat $400.  GU.731 U $150
1874 1/ FSF bulk used in 2 envelopes: 1) approx 200 fiscally used & 2) approx 250 mix GU/FU & 
"2nds", ex Wilcox Smith  no adverts seen.

732 R $1,000

1874 2/ FSF.  Jury cat $1100.  Mint.733 M $750
1875 1d FSF mauvelilac, large star wmk, p12½.  Provisional printing, corner perfs trimmed at base, 
spacefiller.  CP C1d.  Cat $1000.  GU.

734 U $75

1875 2d FSF pale rose, large star wmk, p12½.  Provisional printing.  CP C2c.  Cat $100.  FU.735 U $50
1875 2d FSF rose, large star wmk, p12½.  Provisional printing.  CP C2c.  Cat $100.  FU.736 U $50
1878 2d FSF p12 x 11½.  CP C2f.  Cat $40.  GU/FU.737 U $20
1878 2d FSF rose, perf nearly 12.  Toned perfs.  CP C2d.  Cat $3500.  Mint.  RPSNZ cert (2013).738 M $1,000
1878 4d FSF, p12 x 11½.  CP C4d.  Cat $160.  GU/FU.739 U $50
1878 4d FSF, p12 x 11½ slight o/c, light cancel. CP C4d.  Cat $160.  FU.740 U $65
1878 5/ FSF, w/c, solid barred A oblit cancel.  Jury cat $900.  GU.741 U $150
1878 5/ FSF,  postal obliterator cancel.  Short corner.  ACS cat $800.  GU.742 U $110
1882 ½d SSF x 200 bulk stock, ex Wilcox Smith, some mixed cond.  Jury cat $600.  GU/FU.743 U $40
1882 2½d, 5d SSF.  Cat Jury $65.  FU.744 U $35
1882 2½d SSF x approx 340, bulk stock, very mixed cond, ex Wilcox Smith.  Jury cat approx 
$5000.  GU/FU.

745 U $750

1882 3d SSF bulk stock ex Wilcox Smith x 80, some variable cond.  Jury cat $1600.  GU/FU.746 U $300
1882 3d SSF x 100 gu/fu bulk stock ex Wilcox Smith  some mixed cond, also very noticeable 
shades.  Jury cat $2000.

747 U $225

   

1882 4d SSF bulk used x 200, ex Wilcox Smith, no adverts.  Jury cat $1800.  GU/FU.748 U $300
1882 5d SSF.  Jury cat $50.  FU.749 U $25
1882 5d SSF.  Jury cat $50.  GU.750 U $15
1882 5d SSF x 5.  Faults.  Jury cat $250.  Used.751 U $50
1882 6d SSF bulk used stock, ex Wilcox Smith x 100.  No adverts.  Jury cat $1000.752 U $175
1882 8d SSF.  O/c.  FU.753 U $40
1882 8d SSF.  Jury cat $120.  GU.754 U $35
188297 1/ SSF,  various perfs x 10 (plus 3 fiscal).  CP cat $500+.755 U $150
1882 1/ SSF brownishclaret shade, p12 x 11½.  Tidy pen fiscal cancel.  (CP D10a1, cat $200 fu).756 R $20
1882 SSF short set to 5d.  Jury cat $442.  Mint.757 M $250
1882 SSF set of 10.  Jury cat $225.  FU.758 U $140
1888 6d SSF pale brown, p12 x 11½, vert mesh, o/c.  Disturbed gum. CP D8b. Cat $200. HH Mint.759 M $50
1893 1d SSF, vert pair, green advert slightly double print Lattey Livermore + Be Fair Sunlight.  Cat 
$130 as normals.

760 U $100

1893 2d SSF p10 x 8 adverts (incl 1 brown), some variable cond.  GU/FU.761 U $40
1893 2d SSF lilac, p10, complete range of 14 diff Bonnington's Irish Moss advts, 2nd or 3rd setting, 
in red to redbrown.  CP DA3g(4).  Cat $168.  Sound used, many FU.

762 U $85

1893 2d SSF lilac, p10, complete range of 28 diff Sunlight Soap advts, 2nd or 3rd setting, in red to 
brownred.  CP DA3g(4).  Cat $336.  Sound used, many FU.

763 U $175

1893 2d SSF lilac, p10, range of 56 diff advts, 2nd or 3rd setting, in commoner colours incl some 
colour variants.  CP DA3g(4).  Cat $672.  Sound used, many FU.

764 U $330

1893 2d SSF lilac, p10, green advts.  Range of 36 diff, all damaged (tears, thins, stains, patchy 
advts etc).  CP DA3g(6).  Cat $1440.

765 U $200

1893 2d SSF lilac, p10, x 5 diff advts in green (all commoner types).  CP DA3g(6).  Cat $200.  
Sound used, mostly FU.

766 U $90

1893 2d SSFL lilac, p10, x 7 diff advts in green (all commoner types).  CP DA3g(6).  Cat $280.  
Sound used.  GU/FU.

767 U $130

1893 2d SSF lilac, p10, x 20 diff advts in green.  CP DA3g(6).  Sound used, many FU.768 U $375
1893 2d SSF lilac, p10, range of 24 advts, 2nd or 3rd setting, in commoner colours.  A little dupn, no 
Sunlight Soap, Bonnington's or Beecham's.  CP DA3g(4).  Cat $288.  Sound used, many FU.

769 U $135

1893 2d SSF lilac, p10, almost complete range of 27 diff Sunlight Soap advts (1 missing), 2nd or 
3rd setting, in red to redbrown.  CP DA3g(4).  Cat $324.  Sound used, many FU.

770 U $165

1893 2d SSF lilac, p10, range of 55 diff advts, 2nd or 3rd setting, in commoner colours incl some 
colour variants.  CP DA3g(4).  Cat $660.  Sound used, many FU.

771 U $325

1893 2d SSF lilac, p10, range of 24 diff Sunlight Soap advts, 2nd or 3rd setting, in red to brown
red.  CP DA3g(4).  Cat $288.  Sound used, many FU.

772 U $145

1893 2d SSF lilac, p10, range of 12 diff Beecham's Pills (& Toothpaste) advts, 2nd or 3rd setting, in 
red to redbrown.  CP DA3g (4).  Cat $144.  Sound used, mostly FU.

773 U $75

1893 2d SSF lilac, p10, range of 17 diff Beecham's Pills (& Toothpaste) advts, 2nd or 3rd setting, in 
red to redbrown.  CP DA3g(4).  Sound used, many FU.

774 U $110

1893 2d SSF lilac, p10, complete range of 20 diff Beecham's Pills (& Toothpaste) advts, 2nd or 3rd 
setting, in red to redbrown.  Sound used, many FU.

775 U $125

1893 2d SSF lilac, p10, near complete range of 13 diff Bonnington's Irish Moss advts, 2nd or 3rd 
setting, in red to redbrown.  CP DA3g(4).  Cat $156.  Sound used, many FU.

776 U $80

1893 2d SSF lilac, p10, range of 36 diff advts, 2nd or 3rd setting in commoner colours.  CP 
DA3g(4).  Cat $432.  Sound used, many FU.

777 U $215

1893 2d SSF lilac, p10, 1st setting advts in red, x 6 diff, all commoner advts.  CP Da3g(1).  Cat 
$150.  Sound used.

778 U $70

1893 2d SSF lilac, p10, 2nd or 3rd setting advts, commoner colours, x 30, sound but all with patchy 
advts.  CP Da3g(4,7,8).  Cat $360.  Used.

779 U $60

1893 2d SSF lilac, p10, 2nd or 3rd setting advts, commoner colours, x 40 diff, all damaged (tears, 
thins, creases etc).  CP DA3g (4,7,8).  Cat $480.

780 U $75

1893 2d SSF lilac, p10, 1st setting advts in red (shades) x 33 used with faults (19 with patchy advts, 
rest with tears, thins, creases etc).  CP Da3g(1).  Cat $825.

781 U $100

1893 2d SSF, advert in green, p10.  CP DA3g(6).  Cat $40.  Used.782 U $20
1893 2½d SSF "Kaitangata Coal ..." advert in purplered, p10.  Red gum adhesions.  Mint.  CP 
DA4e1.  (Cat $500 as MUH).

783 M $60

1893 3d SSF, advert in brownpurple (3rd setting), p10.  CP DA5d(4).  Cat $60.  Used.784 U $30
1893 4d SSF, 19 diff adverts in brownpurple to brownred, P10.  CP DA6e(1) & (2).  Cat $608.785 U $200
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1893 4d SSF advert brown/brownred (2nd setting), p10.  CP DA6e(1).  Cat $32.  Used.786 U $20
1893 5d SSF, brown purple advert "Ladies... Sunlight", p10, thin.  CP DA7d.  Cat $110.787 U $30
1893 5d SSF advert, p10.  A couple short perfs.  CP DA7d.  Cat $110.  FU.788 U $30
1893 5d SSF, p10, dated cds.  CP D7d.  Cat $60.  GU/FU.789 U $25
1893 6d SSF, p10 x 2 with brownpurple adverts (Lattey, Livermore & Lace of all Kinds) used + 
brownred advert (faults.  SG 224bf.  Cat £40 (excl faulty).

790 U $20

1893 8d SSF, p10, x 10 diff advts, all with faults or fiscally used.  CP Da9c.  Cat $1500.  GU/FU.791 / $150
1893 8d SSF blue, p10, with purple advert "Lochhead for Wertheim Sewing Machines.  Wholesale 
& Retail".  CP DA9c.  Cat $400.  HH mint.

792 M $175

1893 1/ SSF redbrown, p12 x 11½ x 4 diff brownpurple adverts.  M/s fiscal cancels.  (CP cat $875 
PU).

793 R $110

1893 1/ SSF redbrown, p12 x 11½ x 4 diff adverts. Auckland fiscal cds & embossing cancels.  CP 
DA10e(2).  (Cat $700 PU).

794 R $125

1893 1/ SSF redbrown, p10, x 4 diff advts in brownpurple, advts patchy.  CP DA10e(5).  Cat 
$700.  FU.

795 U $200

1893 1/ SSF redbrown, x 12 with advts (mostly p10), faults (thins, tears, trimmed perfs or with 
patchy advts).  CP DA10c,e.  Cat $2050.  GU/FU.

796 U $200

1893 1/ SSF redbrown, p10, advts x 23 all fiscally used, incl irregular blk of 3.  CP Da10e.  Cat 
$4025.

797 R $350

1893 1/ SSF, advert in brownred/brownpurple (3rd setting), p10.  CP DA10e (3/6).  Cat $175.  
Used.

798 U $75

18958 SSF set of 9 to 1/, p10 x 11.  CP cat c$250.  FU.799 U $100
1896 1/ SSF pale redbrown, p10 x 11.  Disturbed gum.  CP D10h.  Cat $250.  Mint.800 M $100
1897 ½d SSF, p11, coarse paper.  CP D1ev.  Cat $80.  Mint.801 M $25
1897 5d SSF, p10 x 11.  CP D7e.  Cat $60.  GU/FU.802 U $30
1897 5d SSF oliveblack, p11, o/c.  CP D7f.  Cat $125.  Mint.803 M $60
1898 ½d Mt Cook bulk stock  ex Wilcox Smith, gu/fu in envelopes/packets (750v).  Also additional 
envelope "2nd class stamps"  these not counted or included in cv.  Jury cat $1000+.

804 U $150

1898 ½d, 1d, 2½d Wakitipu, 3d, 4d Pictorials.  Jury cat $162.  Mint.805 M $75
1898 ½d Mt Cook, London print, p14.  CP E1a.  Cat $30.  MUH.806 * $15
1898 ½d Mt Cook, London print, p14, block of 4.  CP E1a.  Cat $120.  MUH.807 * $60
1898 1d Taupo bulk used ex Wilcox Smith stock, in envelopes.  Approx 700v.  Jury cat $2100.  
GU/FU.

808 U $135

1898 2½d Wakatipu.  Jury cat $60.  Mint.809 M $40
1898 2½d Wakitipu.  Jury cat $55.  MUH.810 * $40
1898 2d Pembroke brownlake.  Major reentry R5/2.  2 small closed tears.  O/c.  CP EV5b.  FU.  
(Cat $600 mint).

811 U $30

1898 2d Pembroke brownlake.  Major reentry R4/4.  Trivial fault.  CP EV5a.  GU/FU. (Cat $600 
mint).

812 U $40

1898 2d Pembroke brownlake.  Major reentry R10/12.  Minor fault.  CP EV5d.  GU/FU.  (Cat $600 
mint).

813 U $35

1898 2d Pembroke, London print.  CP E5a.  Cat $150.  Mint.814 M $60
1898 2d Pembroke, lake colour.  Jury cat $600.  MUH.815 * $150
1898 2d Pembroke bulk stock ex Wilcox Smith, in envelopes gu/fu (700v), also additional but 
"2nds" & not counted in value.  Jury cat $2800.

816 U $200

1898 2½d Wakitipu, Kaiapoi 1907 cds.  CP E7a.  Cat $75.  FU.817 U $30
1898 2½d SSF, p11, coarse paper, centred low, odd blemish.  CP D4j(y).  Cat $300.  Mint.818 M $65
18981906 2½d Wakitipu, Wakatipu, mint & used seln of 160v on 4 stockpgs, some mixed cond.  
2½d WAKI x 7 mint & 4 used; 2½d WAKA London print x 3 mint & 16 used; p11 no wmk x 5 mint & 
67 used; p11 wmk x 1 mint & 30 used; p14 x 1 mint & 26 used.

819 / $400

1898 2½d Wakitipu.  Cat $30.  Mint.820 M $20
1898 2½d Wakatipu, London print.  Very faint small tone spot at base in margin.  CP E8a.  Cat 
$225.  MUH.

821 * $85

1898 3d Huias bulk stock ex Laurie Franks, in envelope (postmarks checked), probably 400+.  (Cat 
$3600).  GU/FU.

822 U $300

18981909 3d Huias bulk stock  ex Laurie Franks, variable quantities in 12 envelopes gu/fu & 1 of 
"2nds".  (13 envs).

823 U $250

1898 3d Huias, London print.  CP E9a.  Cat $100.  Mint.824 M $50
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1893 4d SSF advert brown/brownred (2nd setting), p10.  CP DA6e(1).  Cat $32.  Used.786 U $20
1893 5d SSF, brown purple advert "Ladies... Sunlight", p10, thin.  CP DA7d.  Cat $110.787 U $30
1893 5d SSF advert, p10.  A couple short perfs.  CP DA7d.  Cat $110.  FU.788 U $30
1893 5d SSF, p10, dated cds.  CP D7d.  Cat $60.  GU/FU.789 U $25
1893 6d SSF, p10 x 2 with brownpurple adverts (Lattey, Livermore & Lace of all Kinds) used + 
brownred advert (faults.  SG 224bf.  Cat £40 (excl faulty).

790 U $20

1893 8d SSF, p10, x 10 diff advts, all with faults or fiscally used.  CP Da9c.  Cat $1500.  GU/FU.791 / $150
1893 8d SSF blue, p10, with purple advert "Lochhead for Wertheim Sewing Machines.  Wholesale 
& Retail".  CP DA9c.  Cat $400.  HH mint.

792 M $175

1893 1/ SSF redbrown, p12 x 11½ x 4 diff brownpurple adverts.  M/s fiscal cancels.  (CP cat $875 
PU).

793 R $110

1893 1/ SSF redbrown, p12 x 11½ x 4 diff adverts. Auckland fiscal cds & embossing cancels.  CP 
DA10e(2).  (Cat $700 PU).

794 R $125

1893 1/ SSF redbrown, p10, x 4 diff advts in brownpurple, advts patchy.  CP DA10e(5).  Cat 
$700.  FU.

795 U $200

1893 1/ SSF redbrown, x 12 with advts (mostly p10), faults (thins, tears, trimmed perfs or with 
patchy advts).  CP DA10c,e.  Cat $2050.  GU/FU.

796 U $200

1893 1/ SSF redbrown, p10, advts x 23 all fiscally used, incl irregular blk of 3.  CP Da10e.  Cat 
$4025.

797 R $350

1893 1/ SSF, advert in brownred/brownpurple (3rd setting), p10.  CP DA10e (3/6).  Cat $175.  
Used.

798 U $75

18958 SSF set of 9 to 1/, p10 x 11.  CP cat c$250.  FU.799 U $100
1896 1/ SSF pale redbrown, p10 x 11.  Disturbed gum.  CP D10h.  Cat $250.  Mint.800 M $100
1897 ½d SSF, p11, coarse paper.  CP D1ev.  Cat $80.  Mint.801 M $25
1897 5d SSF, p10 x 11.  CP D7e.  Cat $60.  GU/FU.802 U $30
1897 5d SSF oliveblack, p11, o/c.  CP D7f.  Cat $125.  Mint.803 M $60
1898 ½d Mt Cook bulk stock  ex Wilcox Smith, gu/fu in envelopes/packets (750v).  Also additional 
envelope "2nd class stamps"  these not counted or included in cv.  Jury cat $1000+.

804 U $150

1898 ½d, 1d, 2½d Wakitipu, 3d, 4d Pictorials.  Jury cat $162.  Mint.805 M $75
1898 ½d Mt Cook, London print, p14.  CP E1a.  Cat $30.  MUH.806 * $15
1898 ½d Mt Cook, London print, p14, block of 4.  CP E1a.  Cat $120.  MUH.807 * $60
1898 1d Taupo bulk used ex Wilcox Smith stock, in envelopes.  Approx 700v.  Jury cat $2100.  
GU/FU.

808 U $135

1898 2½d Wakatipu.  Jury cat $60.  Mint.809 M $40
1898 2½d Wakitipu.  Jury cat $55.  MUH.810 * $40
1898 2d Pembroke brownlake.  Major reentry R5/2.  2 small closed tears.  O/c.  CP EV5b.  FU.  
(Cat $600 mint).

811 U $30

1898 2d Pembroke brownlake.  Major reentry R4/4.  Trivial fault.  CP EV5a.  GU/FU. (Cat $600 
mint).

812 U $40

1898 2d Pembroke brownlake.  Major reentry R10/12.  Minor fault.  CP EV5d.  GU/FU.  (Cat $600 
mint).

813 U $35

1898 2d Pembroke, London print.  CP E5a.  Cat $150.  Mint.814 M $60
1898 2d Pembroke, lake colour.  Jury cat $600.  MUH.815 * $150
1898 2d Pembroke bulk stock ex Wilcox Smith, in envelopes gu/fu (700v), also additional but 
"2nds" & not counted in value.  Jury cat $2800.

816 U $200

1898 2½d Wakitipu, Kaiapoi 1907 cds.  CP E7a.  Cat $75.  FU.817 U $30
1898 2½d SSF, p11, coarse paper, centred low, odd blemish.  CP D4j(y).  Cat $300.  Mint.818 M $65
18981906 2½d Wakitipu, Wakatipu, mint & used seln of 160v on 4 stockpgs, some mixed cond.  
2½d WAKI x 7 mint & 4 used; 2½d WAKA London print x 3 mint & 16 used; p11 no wmk x 5 mint & 
67 used; p11 wmk x 1 mint & 30 used; p14 x 1 mint & 26 used.

819 / $400

1898 2½d Wakitipu.  Cat $30.  Mint.820 M $20
1898 2½d Wakatipu, London print.  Very faint small tone spot at base in margin.  CP E8a.  Cat 
$225.  MUH.

821 * $85

1898 3d Huias bulk stock ex Laurie Franks, in envelope (postmarks checked), probably 400+.  (Cat 
$3600).  GU/FU.

822 U $300

18981909 3d Huias bulk stock  ex Laurie Franks, variable quantities in 12 envelopes gu/fu & 1 of 
"2nds".  (13 envs).

823 U $250

1898 3d Huias, London print.  CP E9a.  Cat $100.  Mint.824 M $50
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1898 4d Terraces x 90 in packet, some variable cond.  Jury cat $3600.  GU/FU.825 U $350
1898 4d Terraces.  CP E11a.  Cat $50.  Mint.826 M $25
1898 4d Terraces.  Cat ACS $90.  MUH.827 * $60
1898 5d Otira, bulk stock x 60  mostly GU in packet, some variable cond.  Jury cat $600.828 U $60
1898 5d Otira, London print x 2 shades incl sepia.  CP cat $550.  Mint.829 M $150
1898 5d Otira.  Jury cat $80.  Mint.830 M $45
1898 5d Otira London print.  CP E13a.  Cat $200.  Mint.831 M $85
1898 6d Kiwi green (London), w/c, hint of gum tone.  CP cat $200.  Mint.832 M $60
1898 6d Kiwi green.  Jury cat $250.  Mint.833 M $100
1898 8d SSF blue, p11, o/c.  CP D9d.  Cat $150 as mint.  Unused no gum.834 M $45
1898 8d Canoe.  Jury cat $100.  Mint.835 M $60
1898 9d Terraces, London print.  CP E17a.  Cat $300.  L/H Mint.836 M $175
1898 9d Terraces.  Jury cat $100.  Mint.837 M $60
1898 1/ Kaka, London print, w/c.  CP cat $225.  Mint.838 M $110
1898 1/ Kaka, London print.  MNG.  (CP cat $225 mint).839 M $40
1898 2/ Milford x 10 , faults, some only minor.  Jury cat $700.  GU/FU.840 U $85
1898 2/ Milford.  O/c.  Cat $375.  Mint.841 M $125
1898 5/ Mt Cook.  Jury cat $750.  Fine mint.842 M $400
1898 5/ Mt Cook, London print.  CP E21a.  Cat $800.  Mint.843 M $500
1898 5/ Mt Cook, London print, w/c, small hinge thin.  CP cat $800.  Mint.844 M $150
1899 5/ Mt Cookp11, no wmk.  O/c.  Jury cat $750.  Mint.845 M $350
1899 4d Taupo reentry R1/3 as illustrated by CP.  Cancel leaves clear view of doubling on left 
hand side of stamp.  CP EV12a.  Cat $200 (as mint).  GU/FU

846 U $20

1899 4d Taupo reentry R8/10.  Cancel leaves clear view of line through top of the letters "ZEA".  
CP EV12b.  Cat $150 (as mint).  GU/FU.

847 U $20

1899 4d Taupo, p11.  Major reentry R1/3.  Usual centering.  CP EV12a.  Cat $200 ( as mint).  
GU/FU.

848 U $60

1899 4d Taupo, p11.  Reentry R8/10.  W/c.  CP EV12b.  Cat $150 (as mint).  GU/FU.849 U $80
1899 4d Taupo, p11.  Reentry R8/10.  Usual centering.  CP EV12b.  Cat $150 (as mint).  GU/FU.850 U $40
1899 5/ Mt Cook vermilion, no wmk, p11 & 1903 upright NZ & star wmk, p11, each canc provincial 
type fiscal cds.  Cat $1150 as postally used.  CP E21b, E21d.

851 R $60

1900 ½d Mt Cook bulk stock ex Wilcox Smith, 600v in envelopes.  Jury cat $1200.  GU/FU.852 U $110
1900 1d Terraces red, p11, packet of 250 sound used.  Variety of shades.  Checked for postmarks.853 U $40
1900 1d Terraces x 500 used, ex Wilcox Smith, L Franks & Stirling  mostly FU.  Jury cat $1000.854 U $60
1900 1d Terraces bulk stock, ex Laurie Franks, 2700 in envelopes.  Some envs checked for pmks.  
Jury cat $5000+.

855 U $400

1900 1d Terraces, bulk stock ex L Franks x approx 850v GU/FU, in 2 envelopes  pmks checked 
but not wmks etc.  Jury cat $1700.

856 U $50

1900 1d Terraces.  Jury cat $40.  Mint.857 M $20
1900 1½d Boer War.  FU.858 U $20
1900, 1907 1½d Boer War, p11 & p14.  Both FU.  CP E4a,b.  Cat $140.859 U $65
1900 1½d Boer War, p11.  CP E3a.  Cat $40.  Mint.860 M $25
1900 2d Pembroke bulk stock ex Laurie Franks  1400 (approx) in envelopes.  Some with 
"postmarks checked" annotated.  Jury cat $3500.  GU/FU.

861 U $350

1900 2d Pembroke GU/FU bulk stock ex L Franks x approx 1000v, checked for pmks but not for 
wmks etc.  Jury cat $2500.

862 U $125

1900 4d Taupo bulk stock ex Laurie Franks, 700v gu/fu in envelopes.  Some checked for 
postmarks.  Jury cat $3500.

863 U $300

19006 6d Kiwi red, original design, mint & used seln of 124v on 3 stockpgs, mixed cond: p11 no 
wmk x 2 mint & 87 used; p11 wmk x 4 mint & 27 used; p14 x 4 used.  Cat simp $2220 if all ok.

864 / $350

1900 6d Kiwi bulk used (x 100v) in packet, variable cond.  Jury cat $1500.  GU/FU.865 U $150
1900 6d Kiwi bulk used (x 120v), some mixed cond.  Jury cat Simpl $1800.  GU/FU.866 U $175
1900 6d Kiwi, p11, no wmk x 2 diff shades: rose & rosered.  CP E14c(1,2).  Cat $50.  GU/FU.867 U $25
1900 6d Kiwi, p11, no wmk.  Reentry R1/1.  Minor fault.  CP EV14b.  Cat $350.  GU/FU.868 U $45
1900 1/ Kaka, no wmk, p11 x 2 diff shades: dull orangered & bright orangered.  CP E18b(4,5).  
Cat $60.  FU.

869 U $30
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19001902 1/ Kaka, p11 x 3 diff: a) no wmk; b) sideways wmk & c) sideways inverted wmk.  CP 
E18b, E18d, cab.  Cat $70.  GU/FU.

870 U $35

1900 1/ Kaka, no wmk, p11.  CP E18b.  Cat $200.  Mint.871 M $100
1900 Pictorials set of 6 to 6d, plus 1d Universal.  Jury cat $207.  Mint.872 M $110
1901 ½d Mt Cook, Basted Mills, p11 x 14.  CP F2d.  Cat $75.  MUH.873 * $50
1901 ½d Mt Cook, Pirie paper, p14, horiz blk of 6, o/c.  CP F1b.  Cat $390.  MUH.874 * $135
1901 ½d Mt Cook, Basted Mills, p11 x 14, blk of 4.  CP F2d.  Cat $300.  MUH.875 * $120
1901 1d Universal on plain FDC, tied by Glenary 1 JA 01 "A" class cds.876 C $250
1901 1d Universal carmine, p14, Pirie, vert guide line traces on 2 horiz pairs, 1 m other gu/fu.  CP 
G2b(1).  Cat $380+.

877 / $175

1901 1d Universal FU on piece, front of Universal Penny Post envelope.  Pmk Wellington JAN 01 
first day pmk.  Minor ageing.

878 C $50

c19018 1d Universals x 500+ in envelopes, incl a few Officials.  All appear used.879 / $50
1901 1d Universal, Basted Mills, horiz blk of 12 with left selv, mixed perfs 11 & 14 vertically, 
officially patched.  Incl R6/2 (R2/2 of this blk) reentry (at top of letters "ONE P" & below them).  A 
few minor gum tone spots, 3 stamps hinged.  RPSNZ cert (2016).  CP G3e.  Cat $3000+.  
Mint/MUH.

880 M* $1,150

1902 ½d Mt Cook, p14, no wmk, sml patch disturbed gum (no hinge mark).  CP F3b. Cat $30. Mint.881 M $20
1902 ½d Mt Cook, Cowan unwmk paper, vert blk of 6.  CP F3b.  Cat $360.  MUH.882 * $150
1902 ½d Mt Cook green, Cowan wmk paper, p14, matt gum, muh horiz block of 10.  CP F4b(1).  
Cat $300.

883 * $150

1902 ½d Mt Cook green, Cowan paper, no wmk, p14.  CP F3b.  Cat $60.  MUH.884 * $35
1902 ½d Mt Cook, Cowan unwmk paper, p14, vert blk of 10.  CP F3b.  Cat $600.  MUH.885 * $200
1902 ½d Mt Cook, Cowan unwmk paper, horiz blk of 18 (6 x 3).  CP F3b.  Cat $1080.  MUH.886 * $375
1902 1d Universal carmine, p14, Cowan wmk.  Mint single with part arrow & double handscratched 
plate number 2 on selvedge.  CP G5a.  Cat $5000 as block of 4.

887 M $1,250

c1902 1d Universal, Reserve plate, block of 4, p14.  1 stamp unhinged.  CP G6a.  Cat $220.  
Mint/MUH.

888 M* $110

1902 1d Universal, Cowan unwmk paper, mixed perfs (11 & 14 both at base), no wmk, centred 
high.  Couple tiny perf tones visible on reverse.  CP G4d.  Cat $225.  Mint.

889 M $60

1902 1d Universal carmine, Cowan unwmk paper, mixed perfs 11 & 14 in fresh mint block of 4, with 
horiz patching across centre perfs.  CP G4d(1).  Cat $900.

890 U $500

1902 3d Huias, envelope (68v) p11, letter wmks  some variable cond.  CP E9c.  GU/FU.891 U $225
1902 3d Huias, p11, imperf at top, part (ND) letters wmk.  CP E9c(w).  Cat $60.  GU/FU.892 U $30
1902 3d Huias, p11, imperf at top with both sideways & sideways invtd wmks.  (2v).  CP E9c(w)a,b.  
Cat $120.  GU/FU.

893 U $60

1902 3d Huias, p11, sideways wmk.  CP E9c.  Cat $100.  Mint.894 M $50
1902 3d Huias, p11, imperf at top with selvedge, o/c to left.  CP E9c(w).  Cat $325.  Mint.895 M $125
19023? 6d Kiwi rosered, p11, abnormal upright wmk.  Light 1903 Gisborne squared circle pmks, 
o/c.  CP E14f.   Cat $5500.  FU.

896 U $2,000

1902 6d Kiwi, Cowan (part "AL" letters wmk), imperf top, light crease. CP E14e(1)(y).  Cat $80. FU.897 U $30
1902 6d Kiwi rosered, Lisbon superfine paper.  CP E14d(1).  Cat $350.  FU.898 U $175
1902 1/ Kaka, p11, sideways wmk.  CP E18d.  Cat $190.  Mint.899 M $100
1902 2/ Milford, bluegreen, laid paper, no wmk, p11.  CP E20c.  Cat $350.  GU/FU.900 U $100
902 2/ Milford, Laid paper.  Horiz crease does not detract from appearance.  JE 03 cds pmk.  CP 
E20c.  cat $500.  FU.

901 U $100

1903 2½d Wakatipu, p11, upright wmk.  CP E8c.  Cat $175.  MUH.902 * $100
1903 4d Taupo, blue & yellowbrown, NZ & star wmk, p14.  Variety reversed wmk (very clear), o/c.  
CP E12c(w).  Cat $375.  FU.

903 U $150

1903 4d Taupo, p14, reversed wmk.  CP E12c(W).  Cat $375.  FU.904 U $150
1903 4d Taupo, p14, reversed wmk.  CP E12cw.  Cat $375.  GU/FU.905 U $125
1903 5d Otira, p11, sideways wmk.  CP E13c.  Cat $100.  Mint.906 M $50
1903 6d Kiwi rosered, p11, with upright wmk error.  Well o/c.  Part Reefton, Atype pmk 2 SP 03 
(note Diamond states known MayJune 1903 only).  Rare.  CP E14f.  Cat $5500.  GU/FU.

907 U $1,500

1903 9d Terraces, p11, wmk reversed.  One pulled perf.  Cds.  CP E17c(w).  Cat $550.  FU.908 U $110
1903 9d Terraces, p11, wmk reversed.  O/c.  CP E17c(W).  Cat $550.  GU/FU.909 U $175
1903 9d Terraces, p11, wmk paper.  CP E17c.  Cat $200.  Mint.910 M $100
1904 1d Universal, Dot plate, mixed perfs.  CP G8d.  Cat $75.  GU.911 U $30

PAGE 34



   

19001902 1/ Kaka, p11 x 3 diff: a) no wmk; b) sideways wmk & c) sideways inverted wmk.  CP 
E18b, E18d, cab.  Cat $70.  GU/FU.

870 U $35

1900 1/ Kaka, no wmk, p11.  CP E18b.  Cat $200.  Mint.871 M $100
1900 Pictorials set of 6 to 6d, plus 1d Universal.  Jury cat $207.  Mint.872 M $110
1901 ½d Mt Cook, Basted Mills, p11 x 14.  CP F2d.  Cat $75.  MUH.873 * $50
1901 ½d Mt Cook, Pirie paper, p14, horiz blk of 6, o/c.  CP F1b.  Cat $390.  MUH.874 * $135
1901 ½d Mt Cook, Basted Mills, p11 x 14, blk of 4.  CP F2d.  Cat $300.  MUH.875 * $120
1901 1d Universal on plain FDC, tied by Glenary 1 JA 01 "A" class cds.876 C $250
1901 1d Universal carmine, p14, Pirie, vert guide line traces on 2 horiz pairs, 1 m other gu/fu.  CP 
G2b(1).  Cat $380+.

877 / $175

1901 1d Universal FU on piece, front of Universal Penny Post envelope.  Pmk Wellington JAN 01 
first day pmk.  Minor ageing.

878 C $50

c19018 1d Universals x 500+ in envelopes, incl a few Officials.  All appear used.879 / $50
1901 1d Universal, Basted Mills, horiz blk of 12 with left selv, mixed perfs 11 & 14 vertically, 
officially patched.  Incl R6/2 (R2/2 of this blk) reentry (at top of letters "ONE P" & below them).  A 
few minor gum tone spots, 3 stamps hinged.  RPSNZ cert (2016).  CP G3e.  Cat $3000+.  
Mint/MUH.

880 M* $1,150

1902 ½d Mt Cook, p14, no wmk, sml patch disturbed gum (no hinge mark).  CP F3b. Cat $30. Mint.881 M $20
1902 ½d Mt Cook, Cowan unwmk paper, vert blk of 6.  CP F3b.  Cat $360.  MUH.882 * $150
1902 ½d Mt Cook green, Cowan wmk paper, p14, matt gum, muh horiz block of 10.  CP F4b(1).  
Cat $300.

883 * $150

1902 ½d Mt Cook green, Cowan paper, no wmk, p14.  CP F3b.  Cat $60.  MUH.884 * $35
1902 ½d Mt Cook, Cowan unwmk paper, p14, vert blk of 10.  CP F3b.  Cat $600.  MUH.885 * $200
1902 ½d Mt Cook, Cowan unwmk paper, horiz blk of 18 (6 x 3).  CP F3b.  Cat $1080.  MUH.886 * $375
1902 1d Universal carmine, p14, Cowan wmk.  Mint single with part arrow & double handscratched 
plate number 2 on selvedge.  CP G5a.  Cat $5000 as block of 4.

887 M $1,250

c1902 1d Universal, Reserve plate, block of 4, p14.  1 stamp unhinged.  CP G6a.  Cat $220.  
Mint/MUH.

888 M* $110

1902 1d Universal, Cowan unwmk paper, mixed perfs (11 & 14 both at base), no wmk, centred 
high.  Couple tiny perf tones visible on reverse.  CP G4d.  Cat $225.  Mint.

889 M $60

1902 1d Universal carmine, Cowan unwmk paper, mixed perfs 11 & 14 in fresh mint block of 4, with 
horiz patching across centre perfs.  CP G4d(1).  Cat $900.

890 U $500

1902 3d Huias, envelope (68v) p11, letter wmks  some variable cond.  CP E9c.  GU/FU.891 U $225
1902 3d Huias, p11, imperf at top, part (ND) letters wmk.  CP E9c(w).  Cat $60.  GU/FU.892 U $30
1902 3d Huias, p11, imperf at top with both sideways & sideways invtd wmks.  (2v).  CP E9c(w)a,b.  
Cat $120.  GU/FU.

893 U $60

1902 3d Huias, p11, sideways wmk.  CP E9c.  Cat $100.  Mint.894 M $50
1902 3d Huias, p11, imperf at top with selvedge, o/c to left.  CP E9c(w).  Cat $325.  Mint.895 M $125
19023? 6d Kiwi rosered, p11, abnormal upright wmk.  Light 1903 Gisborne squared circle pmks, 
o/c.  CP E14f.   Cat $5500.  FU.

896 U $2,000

1902 6d Kiwi, Cowan (part "AL" letters wmk), imperf top, light crease. CP E14e(1)(y).  Cat $80. FU.897 U $30
1902 6d Kiwi rosered, Lisbon superfine paper.  CP E14d(1).  Cat $350.  FU.898 U $175
1902 1/ Kaka, p11, sideways wmk.  CP E18d.  Cat $190.  Mint.899 M $100
1902 2/ Milford, bluegreen, laid paper, no wmk, p11.  CP E20c.  Cat $350.  GU/FU.900 U $100
902 2/ Milford, Laid paper.  Horiz crease does not detract from appearance.  JE 03 cds pmk.  CP 
E20c.  cat $500.  FU.

901 U $100

1903 2½d Wakatipu, p11, upright wmk.  CP E8c.  Cat $175.  MUH.902 * $100
1903 4d Taupo, blue & yellowbrown, NZ & star wmk, p14.  Variety reversed wmk (very clear), o/c.  
CP E12c(w).  Cat $375.  FU.

903 U $150

1903 4d Taupo, p14, reversed wmk.  CP E12c(W).  Cat $375.  FU.904 U $150
1903 4d Taupo, p14, reversed wmk.  CP E12cw.  Cat $375.  GU/FU.905 U $125
1903 5d Otira, p11, sideways wmk.  CP E13c.  Cat $100.  Mint.906 M $50
1903 6d Kiwi rosered, p11, with upright wmk error.  Well o/c.  Part Reefton, Atype pmk 2 SP 03 
(note Diamond states known MayJune 1903 only).  Rare.  CP E14f.  Cat $5500.  GU/FU.

907 U $1,500

1903 9d Terraces, p11, wmk reversed.  One pulled perf.  Cds.  CP E17c(w).  Cat $550.  FU.908 U $110
1903 9d Terraces, p11, wmk reversed.  O/c.  CP E17c(W).  Cat $550.  GU/FU.909 U $175
1903 9d Terraces, p11, wmk paper.  CP E17c.  Cat $200.  Mint.910 M $100
1904 1d Universal, Dot plate, mixed perfs.  CP G8d.  Cat $75.  GU.911 U $30
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1906 1d Universal, Royle, p14 x 14½.  Machine pmk.  CP F10f.  Cat $75.  FU.912 U $30
1906 1d Universal, p11 x 14, Royle plate.  Some uneven perfs.  CP G10d.  Cat $600.  FU.913 U $150
1906 1d Universal rosecarmine, Royle, p14 x 14½.  CP G10f(1).  Cat $75.  GU/FU.914 U $25
1906 1d Universal, p11 x 14, Royle.  CP G10d.  Cat $250.  Mint.915 M $110
1906 1d Universal, p11, w/c, Royle.  CP G10b.  Cat $200.  Mint.916 M $100
1906 1d Universal rosecarmine, p14, Royle trial plate block of 4 ("R1" + part arrow).  CP G10a(1).  
Cat $750.  Mint/MUH.

917 M* $350

1906 1d Universal rosecarmine, Royle,  p14 x 14½, centred to top.  CP G10f.  Cat $500.  MUH.918 * $175
1906 2½d Wakatipu, p14, wmk paper.  CP E8d.  Cat $125.  MUH.919 * $75
1906 3d Huias, p14, wmk paper, the 3 shades, SG 321, 321b, 321c.  Cat £125.  Mint.920 M $110
1906 3d Huias horiz pair, sideways wmk, p14.  1 stamp part letter.  Light gum tone spot.  CP E9d.  
Cat $300.

921 * $125

1906 9d Terraces, p14, wmk paper.  CP E17d.  Cat $100.  Mint.922 M $60
1906 2/ Milford, p14, wmk paper.  CP E20e.  Cat $75.  FU.923 U $35
1906 2/ Milford, p14, wmk paper.  CP E20e.  Cat $500.  Mint.924 M $275
1906 2/ Milford, p14, wmk paper.  O/c.  CP E20e.  Cat $500.  Mint.925 M $125
1906 5/ Mt Cook, p14, sideways wmk.  A couple lightly toned perfs at top.  CP E21e.  Cat $800.  
Mint.

926 M $225

19078 ½d Mt Cook, new plates, p14 x 15.  CP F5c.  Cat $30.  MUH.927 * $20
1907 1½d Boer War, p14.  CP E4b.  Cat $40.  VLH mint.928 M $25
19078 3d Huias (reduced), the 3 perf variants: 1907 p14, 1908 p14 x 13 (1 short perf), 1908 p14 x 
15.  SG E10a,b,c.  Cat $215.  FU.

929 U $75

1907 3d Huias reduced, p14, slightly o/c to left.  CP E10a.  Cat $500.  Mint.930 M $175
1907 3d Huia reduced.  Jury cat $100.  Mint.931 M $50
1907 3d Huias reduced, p14 blk of 4, o/c to upper left. 2 hinged/2 MUH. CP E10a. Cat $3000.932 M* $750
1907 6d Kiwi reduced.  Jury cat $25.  FU.933 U $10
1907 6d Kiwi reduced x 10 GU.  Jury cat $250.934 U $50
190708 6d Kiwi reduced, deep aniline pink, p14.  CP E15a(3).  Cat $50.  GU.935 U $20
1907 6d Kiwi reduced, minor gum bends.  Cat $325.  MUH.936 * $75
1907 1/ Kaka reduced, p14 x 13, slightly o/c.  CP E19a.  Cat $350.  HH mint.937 M $135
1907 1/ Kaka reduced, p14 x 13.  Slightly o/c.  CP E19a.  Cat $450.  Mint.938 M $175
1907 1/ Kaka reduced. Jury cat $450.  Mint.939 M $175
1908 1/ Kaka reduced orangered, p14 x 15.  CP E19b(1).  Cat $350.  Mint.940 M $175
1908 1/ Kaka reduced, p14 x 15, slightly o/c.  CP E19b.  Cat $350.  VLH mint.941 M $150
1908 1/ Kaka reduced, p14 x 15.  CP E19b.  Cat $450.  Mint.942 M $175
c190925 1d Doms x approx 1000 off paper in 4 envelopes, incl some Officials. Virtually all used.943 / $75
1909 EVII ½d  1/ seln, dupn with ranges of shades & perfs, approx 125 in env.  GU/FU.944 U $150
1909 EVII ½d "PENN.Y" flaw (R3/18).  CP H1a(W).  Cat $150.  GU/FU.945 U $60
1909 ½d EVII.  CP H1a.  Cat $40.  MUH.946 * $25
190926 1d Dom x 250 sound used.  Checked for postmarks.947 U $25
190925 1d Dom, DLR, Art & Cowan papers.  CP cat $70.  MUH.948 * $40
1909 2d EVII.  Jury cat $40.  Mint.949 M $25
1909 2d EVII mauve.  CP H2a.  Cat $125.  MUH.950 * $60
1909 2d EVII rosy mauve shade.  CP H2a3.  Cat $140.  MUH.951 * $85
1909 3d EVII, p14 x 14½.  CP H3a.  Cat $40.  Mint.952 M $20
190915 3d EVII chestnut, p14 x 13½, also 3d deep chestnut, p14 x 14½.  CP H3a(1), H3c(1).  Cat 
$240.  Mint.

953 M $115

1909 3d EVII, p14 x 14½.  CP H3a.  Cat $125.  MUH.954 * $70
1909 4d EVII orange.  Jury cat $45.  Mint.955 M $25
1909 4d EVII yellow.  Jury cat $45.  Mint.956 M $20
1909 4d EVII redorange, p14 x 14½.  CP H4a. Cat $100.  MUH.957 * $50
1909 4d EVII orange.  Jury cat $110.  MUH.958 * $50
1909 5d EVII, p14 (line)  CP H5a.  Cat $50.  Mint.959 M $30
1909 5d EVII, p14 line, deep brown & deep redbrown x 2.  CP H4d (1,2).  Cat $80.  Mint.960 M $50
1909 5d EVII.  Jury cat $35.  Mint.961 M $20
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1909 5d EVII deep brown shade, p14 (line).  CP H5a1.  Cat $150.  MUH.962 * $100
1909 6d EVII.  Jury cat $70.  Mint.963 M $45
1909 6d EVII, p14 line.  CP H6a.  Cat $400.  MUH.964 * $125
1909 1/ EVII.  Jury cat $150.  Mint.965 M $80
1909 EVII set of 10.  Jury cat $475.  Mint.966 M $250
c190912 EVII UPU presentation set of 9 (no 1d Dom but incl 4d yellow).  2 diagonal S/L cancels in 
L/R corners.  Full gum.

967 P $400

1910 EVII 3d, p14 line.  CP H3b.  Cat $50.  GU/FU.968 C $25
1910 4d EVII redorange, p14 line.  CP H4b.  Cat $100.  MUH.969 * $50
1910 5d EVII deep redbrown, p14 x 14¼.  CP H5b(2).  Cat $150.  MUH.970 * $100
c1912 GV Essay die proof of the engine turning used to surround the King's head, in black on thin 
wove paper (102 x 104mm).  Produced by Perkins Bacon.  The same engine turning as used for the 
GB "1d Black".  Fine & rare.  Ex Sussex.

971 $1,000

1912 4d EVII yellow bulk stock ex L Franks x 50, incl parcel cancels.  Jury cat $1250.  GU/FU.972 U $175
1912 4d EVII, yellow, p14 x 14½.  CP H4d.  Cat $40.  L/H mint.973 M $30
1912 4d EVII yellow, p14 x 14½.  CP H4d.  Cat $115.  MUH.974 * $65
c191522 GV simplified complete sets recess & surface both ordinary & official.  Ex colln presented 
to George Peters, on his retirement as DG of the Post Office in 1979.  ACS cat $2000+.  Fresh 
MUH.

975 * $1,000

1915 1½d GV, Cowan paper, 2 perf pair.  CP K1c.  Cat $75.  Mint.976 M $40
1915 1½d GV recess, p14x13¼, 1916 local plate.  ACS.  Cat $50.  MUH.977 * $25
1915 2d GV violet, p14 x 13¼.  CP K2a.  Cat $125.  FU.978 U $40
1915 2d GV violet 2 perf pair.  CP K2c.  Cat $70.  Mint.979 M $40
1915 2½d GV x 10 examples.  ACS cat £150.  FU.980 U $50
1915 3d EVII, p14 x 13½, parcels cancel.  CP H3c.  Cat $400.  GU.981 U $75
1915 3d EVII, p14 x 13½.  CP H3c.  Cat $200.  VLH mint.982 M $100
1915 3d GV deep chocolate shade, 2 perf pair.  CP K4c1.  Cat $295.  Mint.983 M $175
1915 3d GV 2 perf pair.  CP K4c.  Cat $195.  Mint.984 M $110
1915 3d EVII chestnut, p14 x 13½.  Canc clean part strike of Auckland Parcels oval rubber d/s (with 
stars) SEP 18 191[?].  This d/s know AUG 14  JUN 15, so appears new later date.  CP H3c.  Cat 
$400.

985 U $150

1915 4½d GV bulk stock x 100, some variable cond.  Jury cat $4500.  GU/FU.986 U $500
1915 6d EVII, p14 x 13½.  Very light horiz crease.  CP H6c.  Cat $650.  MUH.987 * $125
1915 7½d GV, p14 x 13¼.  Large RH selvedge.  CP K9a.  Cat $60.  MUH.988 * $30
1915 1/ GV.  Cat $45.  Mint.989 M $25
1915 GV set of 15, all cds.  A nice set.  Jury cat $350.  FU.990 U $175
1915 GV recess set to 15.  Jury cat $425.  Mint.991 M $200
1915 GV surface print set of 5.  Jury cat $50.  Mint.992 M $25
191522 GV recess, Cowan, p14 x 13¼ set of 15.  4d purple plate 20 only.  CP cat $920.  MUH.993 * $400
191522 GV recess, Cowan, p14 x 14¼ set of 14 (8d brown not issued in this perf)  4d purple plate 
20 only.  CP cat $1240+.  MUH.

994 * $500

1916 1½d GV pictorial paper, 2 perf pair.  CP K1f.  Cat $50.  Mint.995 M $35
1916 1½d GV black, local plate.  CP K16a.  Cat $35.  MUH.996 * $20
1916 2d GV yellow, recess, sideways wmk, line p14.  Tiny marginal crease, o/c, genuine 
contemporary cds.  CP J2g.  Cat $175.  Used.

997 U $80

1916 2d GV yellow 2perf pair.  Cto.  CP K2f.  Cat $800.  FU.998 U $150
1916 2d GV yellow, 2 perf pair.  CP K2f.  Cat $70.  Mint.999 M $40
1916 2½d GV 2 perf pair.  CP K3c.  Cat $150.  L/H mint.1000 M $85
1916 2½d GV 2 perf block of 4, R/H pair unhinged.  CP K3c.  Cat $625.  Mint/MUH.1001 M* $350
1916 2½d GV deep blue, p14 x 14¼.  CP K3b(1).  Cat $125.  MUH.1002 * $60
1916 3d GV, p14 (line), pictorial paper.  CP K4d.  Cat $40.  MUH.1003 * $20
1916 3d GV, p14 (line), pictorial paper, block of 4.  CP K4d.  Cat $160.  MUH.1004 * $75
1916 4d GV violet, worn plate, p14 x 13¼.  CP K5dy.  Cat $25.1005 M $20
1916 6d GV carminepink, sideways wmk, line p14.  Contemporary cds, light brown stain at centre 
right.  CP K8d.  Cat $450.

1006 U $75

1916 8d EVII indigoblue, sideways wmk, line p14, o/c (contemporary pmk).  CP H7e.  Cat $300.  
FU.

1007 U $150

PAGE 36



   

1909 5d EVII deep brown shade, p14 (line).  CP H5a1.  Cat $150.  MUH.962 * $100
1909 6d EVII.  Jury cat $70.  Mint.963 M $45
1909 6d EVII, p14 line.  CP H6a.  Cat $400.  MUH.964 * $125
1909 1/ EVII.  Jury cat $150.  Mint.965 M $80
1909 EVII set of 10.  Jury cat $475.  Mint.966 M $250
c190912 EVII UPU presentation set of 9 (no 1d Dom but incl 4d yellow).  2 diagonal S/L cancels in 
L/R corners.  Full gum.

967 P $400

1910 EVII 3d, p14 line.  CP H3b.  Cat $50.  GU/FU.968 C $25
1910 4d EVII redorange, p14 line.  CP H4b.  Cat $100.  MUH.969 * $50
1910 5d EVII deep redbrown, p14 x 14¼.  CP H5b(2).  Cat $150.  MUH.970 * $100
c1912 GV Essay die proof of the engine turning used to surround the King's head, in black on thin 
wove paper (102 x 104mm).  Produced by Perkins Bacon.  The same engine turning as used for the 
GB "1d Black".  Fine & rare.  Ex Sussex.

971 $1,000

1912 4d EVII yellow bulk stock ex L Franks x 50, incl parcel cancels.  Jury cat $1250.  GU/FU.972 U $175
1912 4d EVII, yellow, p14 x 14½.  CP H4d.  Cat $40.  L/H mint.973 M $30
1912 4d EVII yellow, p14 x 14½.  CP H4d.  Cat $115.  MUH.974 * $65
c191522 GV simplified complete sets recess & surface both ordinary & official.  Ex colln presented 
to George Peters, on his retirement as DG of the Post Office in 1979.  ACS cat $2000+.  Fresh 
MUH.

975 * $1,000

1915 1½d GV, Cowan paper, 2 perf pair.  CP K1c.  Cat $75.  Mint.976 M $40
1915 1½d GV recess, p14x13¼, 1916 local plate.  ACS.  Cat $50.  MUH.977 * $25
1915 2d GV violet, p14 x 13¼.  CP K2a.  Cat $125.  FU.978 U $40
1915 2d GV violet 2 perf pair.  CP K2c.  Cat $70.  Mint.979 M $40
1915 2½d GV x 10 examples.  ACS cat £150.  FU.980 U $50
1915 3d EVII, p14 x 13½, parcels cancel.  CP H3c.  Cat $400.  GU.981 U $75
1915 3d EVII, p14 x 13½.  CP H3c.  Cat $200.  VLH mint.982 M $100
1915 3d GV deep chocolate shade, 2 perf pair.  CP K4c1.  Cat $295.  Mint.983 M $175
1915 3d GV 2 perf pair.  CP K4c.  Cat $195.  Mint.984 M $110
1915 3d EVII chestnut, p14 x 13½.  Canc clean part strike of Auckland Parcels oval rubber d/s (with 
stars) SEP 18 191[?].  This d/s know AUG 14  JUN 15, so appears new later date.  CP H3c.  Cat 
$400.

985 U $150

1915 4½d GV bulk stock x 100, some variable cond.  Jury cat $4500.  GU/FU.986 U $500
1915 6d EVII, p14 x 13½.  Very light horiz crease.  CP H6c.  Cat $650.  MUH.987 * $125
1915 7½d GV, p14 x 13¼.  Large RH selvedge.  CP K9a.  Cat $60.  MUH.988 * $30
1915 1/ GV.  Cat $45.  Mint.989 M $25
1915 GV set of 15, all cds.  A nice set.  Jury cat $350.  FU.990 U $175
1915 GV recess set to 15.  Jury cat $425.  Mint.991 M $200
1915 GV surface print set of 5.  Jury cat $50.  Mint.992 M $25
191522 GV recess, Cowan, p14 x 13¼ set of 15.  4d purple plate 20 only.  CP cat $920.  MUH.993 * $400
191522 GV recess, Cowan, p14 x 14¼ set of 14 (8d brown not issued in this perf)  4d purple plate 
20 only.  CP cat $1240+.  MUH.

994 * $500

1916 1½d GV pictorial paper, 2 perf pair.  CP K1f.  Cat $50.  Mint.995 M $35
1916 1½d GV black, local plate.  CP K16a.  Cat $35.  MUH.996 * $20
1916 2d GV yellow, recess, sideways wmk, line p14.  Tiny marginal crease, o/c, genuine 
contemporary cds.  CP J2g.  Cat $175.  Used.

997 U $80

1916 2d GV yellow 2perf pair.  Cto.  CP K2f.  Cat $800.  FU.998 U $150
1916 2d GV yellow, 2 perf pair.  CP K2f.  Cat $70.  Mint.999 M $40
1916 2½d GV 2 perf pair.  CP K3c.  Cat $150.  L/H mint.1000 M $85
1916 2½d GV 2 perf block of 4, R/H pair unhinged.  CP K3c.  Cat $625.  Mint/MUH.1001 M* $350
1916 2½d GV deep blue, p14 x 14¼.  CP K3b(1).  Cat $125.  MUH.1002 * $60
1916 3d GV, p14 (line), pictorial paper.  CP K4d.  Cat $40.  MUH.1003 * $20
1916 3d GV, p14 (line), pictorial paper, block of 4.  CP K4d.  Cat $160.  MUH.1004 * $75
1916 4d GV violet, worn plate, p14 x 13¼.  CP K5dy.  Cat $25.1005 M $20
1916 6d GV carminepink, sideways wmk, line p14.  Contemporary cds, light brown stain at centre 
right.  CP K8d.  Cat $450.

1006 U $75

1916 8d EVII indigoblue, sideways wmk, line p14, o/c (contemporary pmk).  CP H7e.  Cat $300.  
FU.

1007 U $150
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19189 3d GV, chocolate brown shade (worn plate) 2 perf pair.  CP K4cz.  Cat approx $220.  Mint.1008 M $125
1922 5d GV, p14 x 13¼ & p14 x 14¼.  CP K7a, K7b.  Cat $90.  GU/FU.1009 U $45
1922 5d GV, p14 x 14¼, 3 shades used.  CP K7b.  Cat $330+.  GU.1010 U $60
1922 5d GV, p14 x 13¼.  CP K7a.  Cat $80.  MUH.1011 * $40
19245 1d Dom, Jones paper, in block of 4, lightly hinged at top.  CP J2a.  Cat $240.  Mint/MUH.1012 M* $125
19245 1d Dom, Jones paper.  CP J2a.  Cat $90.  MUH.1013 * $50
1924 2d GV yellow, Jones paper.  CP K18b.  Cat $35.  Mint.1014 M $25
1924 2d GV yellow, Jones paper.  CP K18b.  Cat $100.  MUH.1015 * $60
1925 ½d GV green, colourless Litho wmk x 2 diff, a) horiz mesh & b) vert mesh.  CP K13d(u, v).  
Cat $300.  FU.

1016 U $150

1925 ½d GV bulk stock ex Laurie Franks, colourless litho wmk, vert mesh x 15 gu/fu, some variable 
cond.  CP K13d(U).  Cat $600.

1017 U $60

1925 1d Dom, "Globe" flaw, Cowan paper.  CP J6aw.  Cat $90.  FU.1018 U $40
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper, part Palmer(ston North) 20 MAY 1925 cds.  CP J3a.  Cat 
$400.  GU/FU.

1019 U $150

1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper.  Light slogan machine pmk.  W/c.  CP J3a.  Cat $400.  FU.1020 U $175
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $400.  Cds FU.1021 U $200
1925 1d Dom, "Globe" flaw, Cowan paper.  CP J6aw.  Cat $90.  GU/FU.1022 U $35
1925 1d Dom, broken "N" flaw, Cowan paper.  CP J6au.  Cat $250.  GU/FU.1023 U $75
1925 1d Dom, Globe flaw, Cowan paper.  CP J6aw.  Cat $90.  GU.1024 U $20
1925 1d Dom, broken "N" flaw, Cowan paper.  Unused no gum.  CP J6au.  Cat $250.1025 M $65
1925 1d Dom blk of 4 with lower selvedge, DLR unsurfaced paper.  3 stamps unhinged.  CP J3a.  
Cat $1350.  Mint/MUH.

1026 M* $750

1925 1d Dom carmine, Cowan, chalky paper, offset on gum.  CP J6a(Z).  Mint.  (Cat $350 as MUH).1027 M $100
1925 1d Dom, DLR sideways wmk.  CP J4a.  Cat $50.  MUH.1028 * $25
1925 1d Dom, DLR unsurfaced paper.  CP J3a.  Cat $400.  MUH.1029 * $225
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $50.  MUH.1030 * $25
1925 1d Dom carmine, Cowan chalky paper, offset on gum.  CP J6a(z).  Cat $350.  MUH.1031 * $150
1925 1½d GV orangebrown, p14, Cowan paper.  CP K18e.  Cat $50.  MUH.1032 * $25
1925 2d GV deep orange shade, Cowan, p14 x 15.  CP K18d4.  Cat $40.  Mint.1033 M $25
1925 2d GV yellow, offset on back, Cowan, p14 x 15.  CP K18dz.  Cat $210.  MUH.1034 * $150
1925 2d GV surface yellow, Cowan paper, p14 x 15. CP K18d.  Cat $30.  MUH.1035 * $20
1925 2d GV surface yellow, Art paper.  CP K18c.  Cat $50.  MUH.1036 * $25
1925 3d GV surface, Jones paper, p14 x 15.  Both listed shades: chocolate, deep chocolate.  CP 
K19b(1,2).  Cat $100.  FU.

1037 U $50

1925 3d GV surface, Jones paper.  CP K19b.  Cat $250.  MUH.1038 * $125
c192630 1d Field Marshal x 2000 as bundleware. Used.1039 U $75
c 192630 1d Field Marshal x approx 1000 in 4 envelopes, incl few mults & officials.1040 / $40
192630 1d Field Marshal accum x 500+ in 2 envelopes, incl a few officials.  Nearly all used.1041 / $25
1926 1d Field Marshal blk of 4, centre horiz perfs moved 2mm upwards, p14 L/H pair hinged.  CP 
K15a var.  Mint/MUH.

1042 M* $60

1926 1d Dom WT paper.  CP J8a.  Cat $20.  GU/FU.1043 U $10
1926 1d Dom, WT bulk stock ex Laurie Franks x 45.  CP J8a.  Cat $900+.  GU/FU.1044 U $150
1926 1d Field Marshal, imperf at top with selvedge, other sides p14, Cowan paper, gum toning.  CP 
K15av.  Mint (cat $450 MUH).

1045 M $85

1926 1d Field Marshal, p14, imperf at top, with top selvedge.  Hinged on top selvedge.  CP 
K15a(v).  Cat $450.  Mint.

1046 M $200

1926 1d Field Marshal x approx 5000 in envelopes.1047 U $100
1926 1d Dom, WT paper.  CP J8a.  Cat $100.  MUH.1048 * $50
1926 1d Dom, WT paper.  Small paper inclusion on back.  CP J8a.  Cat $100.  MUH.1049 * $40
1926 1d Field Marshal block of 4, offset on back & double gum, Cowan, p14.  CP K15ax (also 
K15as).  Cat $880.  MUH.

1050 * $500

1926 2/ Admiral, Jones paper. CP K20a. Cat $150.  FU.1051 U $60
1926 2/ Admiral, Jones paper x 11, parcel cancels.  CP cat $825 ($75 each). GU.1052 U $150
1926 2/ Admiral, Jones paper, invt wmk.  CP K20a(z)  Cat approx $135.  VLH mint.1053 M $85
1926 2/ Admiral.  Jury cat $120.  Mint.1054 M $70
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1926 2/ Admiral, Jones paper.  CP K20a.  Cat $125.  Mint.1055 M $75
1926 2/ Admiral, Jones, invt wmk.  CP K20a.  (Cat $475 as MUH).  Mint.1056 M $100
1926 3/ Admiral.  Jury cat $300.  Mint.1057 M $175
1926 3/ Admiral, Jones.  CP K21a.  Cat $300 (as MUH).1058 M $200
1926 3/ Admiral, Jones, wmk inverted.  CP K21a(z).  (Cat $825 MUH).  Mint.1059 M $400
1926 Admirals set. ACS cat $400. Mint.1060 M $250
1927 ½d GV vertical pair, double perfs, Cowan, p14.  Faint gum tone spot lower stamp.  CP K13fx.  
Cat $450.  Mint.

1061 M $150

1927 1d Field Marshal, Cowan p14 x 15 part sheet of 18.  Faint gum tone traces.  CP K15b.  Cat 
$270.  MUH.

1062 * $40

1927 1d Field Marshal deep claret p14 x 15, Cowan reversed wmk.  CP L15c4.  Cat $65.  MUH.1063 * $40
1927 1d Field Marshal deep bright carmine, p14 x 15, Cowan, reversed wmk, blk of 4.  CP K15c(7).  
Cat $240.  MUH.

1064 * $140

1927 1d Field Marshal.   Reversed wmk paper surfaced on wrong side x 5 diff shades.  CP K15c.  
Cat $300.  MUH.

1065 * $200

1927 1d Field Marshal, LH selvedge blk of 8 (4 x 2), Cowan chalky paper, reverse wmk, p14 x 15, 
double perfs between each stamp on bottom row.  Spectacular!  CP K15c(z).  Cat $1200.  MUH.

1066 * $500

1927 2d GV surface orangeyellow, p14, WT, blk of 4.  CP K18h.  Cat $140.  MUH.1067 * $65
1927 2d GV surface yellow, WT paper, p14.  CP K18h.  Cat $35.  MUH.1068 * $25
1927 2d GV, surface, Cowan chalky paper surfaced on the wrong side, p14 x 15.  CP K18f.  Cat 
$425.  GU.

1069 U $125

1927 4d GV blackishviolet 2 perf pair (p14 x 14¼ over p14 x 13¼), plate 44.  SG 422hb.  RPSL 
cert (2001).  CP K5j.  Cat $7500.  Mint.

1070 M $5,000

1927 2/ Admiral, Cowan.  CP K20b.  Cat $120.  Mint.1071 M $75
1927 3/ Admiral, Cowan paper.  CP cat $300.  Mint.1072 M $160
1927 3/ Admiral, Cowan paper.  O/c.  CP K21b.  Cat $300.  Mint.1073 M $135
1929 1½d GV orangebrown, Cowan, p14, machine cancel.  CP K17c.  Cat $80.  FU.1074 U $35
1929 1½d GV orangebrown, Cowan, p14.  CP K17c.  Cat $80.  Cds FU.1075 U $40
1929 3d GV surface, flaw on face (r6/8), Cowan, p14.  CP k19dz.  Cat $250.  Mint.1076 M $125
1929 3d GV surface, Cowan, p14.  CP K19d.  Cat $150.  MUH.1077 * $75
1930 1d Field Marshal, p14, WT paper.  CP K15d.  Cat $25.  FU.1078 U $12
1930 1½d GV orangebrown, WT paper.  CP K17d.  Cat $60.  Mint.1079 M $35
1930 1½d GV orangebrown, WT paper, p14.  CP K17d.  Cat $150.  MUH.1080 * $75
1930 1½d GV orangebrown, block of 4, WT paper.  CP K17d.  Cat $600.  MUH.1081 * $250
1930 5d GV 2 perf pair.  CP  K7c.  Cat $500.  MUH.1082 * $300
1930 5d GV pale ultramarine, p14 x 13¼.  CP K7a(2).  Cat $80.  MUH.1083 * $40
1933 1½d GV orangebrown, Cowan, p14 x 15.  CP K17e.  Cat $100.  Mint.1084 M $60
c193542 Pictorials specialised mint & used colln/accum on s/b pages  identified by CP no's  
range of papers, perfs etc with some blocks & pmks  over 500 stamps.

1085 / $750

c193542 Pictorials group of mint/MUH all;with smokey gum.  Single wmk 1d & 2d plate block of 4.  
Mint/MUH, 3d, 5d, 3 x 9d, 1/, 3/ mult wmk, 2 x 3d MUH, 2/. .

1086 M* $70

1935 ½d5d on regd cover (c 23 x 16cm) Wellington to Christchurch, dated 1 MY 35.  Cover folded 
horizontally along blue line.  CP cat $750 (as full set).

1087 C $100

193542 Pictorial defins.  Group of plate blocks, all diff plates/perfs/papers: ½d (3); 1d (6); 1½d; 2d 
(13 line p12½); 2½d, 4d.  Some toning.  Mint/MUH.

1088 M* $150

1935 1d Kiwi, p14 x 13½, no wmk var, barred cancel.  CP L2a(y).  Cat $60.  GU/FU.1089 U $30
1935 1d Kiwi, p14 x 13½ vert RH selvedge strip of 3.  Top & bottom stamps have letters wmk & 
central stamp no wmk.  CP L2a(x, y).  Cat $190.  MUH.

1090 * $75

1935 1d Kiwi, p14 x 13½, single wmk, vert plate A1 block of 20 (2 x 10), ex LHS of sheet with 
selvedges.  Contain R2/1 reentry & R7/2 "halo" flaw.  Minor gum browning.  CP L2a (w, u).  Cat 
c$200.  MUH.

1091 * $75

1935 1½d Cooking, mult wmk, p14 x 13½ blk of 20 (4 x 5).  CP L3d.  Cat $300.  MUH.1092 * $60
19356 1½d Cooking, single & mult wmks.  CP L3a, 3d.  Cat $40.  MUH.1093 * $20
1935 1½d Cooking, p14 x 13½, single wmk blk of 4.  CP L3a.  Cat $100.  MUH.1094 * $50
1935 1½d Cooking vert blk of 6, p13½x14, single wmk.  CP L3b.  Cat $90.  MUH.1095 * $40
1935 1½d Cooking vert blk of 6, p14 x 13½, single wmk.  CP L3a.  Cat $150.  MUH.1096 * $60
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1926 2/ Admiral, Jones paper.  CP K20a.  Cat $125.  Mint.1055 M $75
1926 2/ Admiral, Jones, invt wmk.  CP K20a.  (Cat $475 as MUH).  Mint.1056 M $100
1926 3/ Admiral.  Jury cat $300.  Mint.1057 M $175
1926 3/ Admiral, Jones.  CP K21a.  Cat $300 (as MUH).1058 M $200
1926 3/ Admiral, Jones, wmk inverted.  CP K21a(z).  (Cat $825 MUH).  Mint.1059 M $400
1926 Admirals set. ACS cat $400. Mint.1060 M $250
1927 ½d GV vertical pair, double perfs, Cowan, p14.  Faint gum tone spot lower stamp.  CP K13fx.  
Cat $450.  Mint.

1061 M $150

1927 1d Field Marshal, Cowan p14 x 15 part sheet of 18.  Faint gum tone traces.  CP K15b.  Cat 
$270.  MUH.

1062 * $40

1927 1d Field Marshal deep claret p14 x 15, Cowan reversed wmk.  CP L15c4.  Cat $65.  MUH.1063 * $40
1927 1d Field Marshal deep bright carmine, p14 x 15, Cowan, reversed wmk, blk of 4.  CP K15c(7).  
Cat $240.  MUH.

1064 * $140

1927 1d Field Marshal.   Reversed wmk paper surfaced on wrong side x 5 diff shades.  CP K15c.  
Cat $300.  MUH.

1065 * $200

1927 1d Field Marshal, LH selvedge blk of 8 (4 x 2), Cowan chalky paper, reverse wmk, p14 x 15, 
double perfs between each stamp on bottom row.  Spectacular!  CP K15c(z).  Cat $1200.  MUH.

1066 * $500

1927 2d GV surface orangeyellow, p14, WT, blk of 4.  CP K18h.  Cat $140.  MUH.1067 * $65
1927 2d GV surface yellow, WT paper, p14.  CP K18h.  Cat $35.  MUH.1068 * $25
1927 2d GV, surface, Cowan chalky paper surfaced on the wrong side, p14 x 15.  CP K18f.  Cat 
$425.  GU.

1069 U $125

1927 4d GV blackishviolet 2 perf pair (p14 x 14¼ over p14 x 13¼), plate 44.  SG 422hb.  RPSL 
cert (2001).  CP K5j.  Cat $7500.  Mint.

1070 M $5,000

1927 2/ Admiral, Cowan.  CP K20b.  Cat $120.  Mint.1071 M $75
1927 3/ Admiral, Cowan paper.  CP cat $300.  Mint.1072 M $160
1927 3/ Admiral, Cowan paper.  O/c.  CP K21b.  Cat $300.  Mint.1073 M $135
1929 1½d GV orangebrown, Cowan, p14, machine cancel.  CP K17c.  Cat $80.  FU.1074 U $35
1929 1½d GV orangebrown, Cowan, p14.  CP K17c.  Cat $80.  Cds FU.1075 U $40
1929 3d GV surface, flaw on face (r6/8), Cowan, p14.  CP k19dz.  Cat $250.  Mint.1076 M $125
1929 3d GV surface, Cowan, p14.  CP K19d.  Cat $150.  MUH.1077 * $75
1930 1d Field Marshal, p14, WT paper.  CP K15d.  Cat $25.  FU.1078 U $12
1930 1½d GV orangebrown, WT paper.  CP K17d.  Cat $60.  Mint.1079 M $35
1930 1½d GV orangebrown, WT paper, p14.  CP K17d.  Cat $150.  MUH.1080 * $75
1930 1½d GV orangebrown, block of 4, WT paper.  CP K17d.  Cat $600.  MUH.1081 * $250
1930 5d GV 2 perf pair.  CP  K7c.  Cat $500.  MUH.1082 * $300
1930 5d GV pale ultramarine, p14 x 13¼.  CP K7a(2).  Cat $80.  MUH.1083 * $40
1933 1½d GV orangebrown, Cowan, p14 x 15.  CP K17e.  Cat $100.  Mint.1084 M $60
c193542 Pictorials specialised mint & used colln/accum on s/b pages  identified by CP no's  
range of papers, perfs etc with some blocks & pmks  over 500 stamps.

1085 / $750

c193542 Pictorials group of mint/MUH all;with smokey gum.  Single wmk 1d & 2d plate block of 4.  
Mint/MUH, 3d, 5d, 3 x 9d, 1/, 3/ mult wmk, 2 x 3d MUH, 2/. .

1086 M* $70

1935 ½d5d on regd cover (c 23 x 16cm) Wellington to Christchurch, dated 1 MY 35.  Cover folded 
horizontally along blue line.  CP cat $750 (as full set).

1087 C $100

193542 Pictorial defins.  Group of plate blocks, all diff plates/perfs/papers: ½d (3); 1d (6); 1½d; 2d 
(13 line p12½); 2½d, 4d.  Some toning.  Mint/MUH.

1088 M* $150

1935 1d Kiwi, p14 x 13½, no wmk var, barred cancel.  CP L2a(y).  Cat $60.  GU/FU.1089 U $30
1935 1d Kiwi, p14 x 13½ vert RH selvedge strip of 3.  Top & bottom stamps have letters wmk & 
central stamp no wmk.  CP L2a(x, y).  Cat $190.  MUH.

1090 * $75

1935 1d Kiwi, p14 x 13½, single wmk, vert plate A1 block of 20 (2 x 10), ex LHS of sheet with 
selvedges.  Contain R2/1 reentry & R7/2 "halo" flaw.  Minor gum browning.  CP L2a (w, u).  Cat 
c$200.  MUH.

1091 * $75

1935 1½d Cooking, mult wmk, p14 x 13½ blk of 20 (4 x 5).  CP L3d.  Cat $300.  MUH.1092 * $60
19356 1½d Cooking, single & mult wmks.  CP L3a, 3d.  Cat $40.  MUH.1093 * $20
1935 1½d Cooking, p14 x 13½, single wmk blk of 4.  CP L3a.  Cat $100.  MUH.1094 * $50
1935 1½d Cooking vert blk of 6, p13½x14, single wmk.  CP L3b.  Cat $90.  MUH.1095 * $40
1935 1½d Cooking vert blk of 6, p14 x 13½, single wmk.  CP L3a.  Cat $150.  MUH.1096 * $60
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1935 2½d Lilies, p13½ x 14, "Wet" printing, strip of 6 from base of sheet with plate number, 
selvedges & "New Zealand" wmk along base selvedge.  CP L5b.  Cat c$250.  MUH.

1097 * $125

1935 2½d Lilies x c350 in various blocks.  Appear to be commonest type.  No plate blocks.  Odd 
touch of toning on selvedges.  ACS cat $750.  MUH.

1098 * $100

1935 Pictorials block of 4 of 2½d, 4d, 5d, 6d, 8d, 9d, 1/ & also 2d, 4d, 6d official.  Nearly all with 
selvedge.  ACS cat $500.  MUH.

1099 * $175

1935 2½d Lilies vert blk of 6, p1413 x 13½, single wmk.  CP L5a.  Cat $180.  MUH.1100 * $85
1935 3d Wahine, single wmk.  CP L6a.  Cat $50.  Mint.1101 M $25
193536 3d Wahine x 2, single & mult wmks.  CP L6a, L6b.  Cat $200.  MUH.1102 * $100
1935 3d Wahine, single wmk.  CP L6a.  Cat $100.  MUH.1103 * $50
1935 4d Mitre Peak, comb p14, single wmk, strip of 3, R7/810 showing the R7/8 & R7/10 "i" 
retouches.  CP cat c$45.  FU.

1104 U $30

1935 4d Mitre Peak, single wmk.  CP L7a.  Cat $30.  MUH.1105 * $20
1935 5d Swordfish p13½ x 14, single wmk.  CP L8b.  Cat $60.  FU.1106 U $30
1935 5d Swordfish, p1314 x 13½, single wmk, roller canc.  CP L8a.  Cat $50.  GU/FU.1107 U $25
1935 5d Swordfish, single wmk, one of each perf (p1314 x 13½, p13½ x 14), both FU.  CP L8ab.  
Cat $110.

1108 U $50

1935 5d Swordfish, p13½ x 14, single wmk.  CP L8b.  Cat $120.  Mint.1109 M $60
1935 5d Swordfish x 10.  Jury cat $100.  MUH.1110 * $35
1935 6d Harvesting, single wmk, plate block of 4. No plate crack.  Small ink & pencil notation on 
margin.  Toning on reverse of top perfs & on selvedge.  CP L9a(4).  Cat $520 (as MUH).

1111 M* $40

1935 6d Harvesting, horiz blk of 8.  Jury cat $40.  MUH.1112 * $20
1935 6d Harvesting, p13½ x 14, single wmk, plate 1 (cracked), block of 4.  CP L9a.  Cat $550.  
MUH.

1113 * $250

1935 6d Harvesting, single wmk.  CP L9a.  Cat $70.  MUH.1114 * $35
1935 8d Tuatara, single sideways wmk.  CP L10a.  Cat $50.  MUH.1115 * $25
1935 8d Tuatara, p14 x 13½, single wmk, plate A2 block of 4, 2 stamps MUH.  CP L10a.  Cat $450.1116 M* $200
1935 9d Panel, p14 x 14½, single wmk.  CP L11a.  Cat $55.  Mint.1117 M $30
1935 9d Panel, original design.  Jury cat $100.  MUH.1118 * $50
1935 9d Panel, scarlet & dull black, p14 x 14½, single wmk.  CP 11a.  Cat $120.  MUH.1119 * $60
1935 2/ Cook, p13½ x 14, single wmk, horiz pair on cover (with 6d).  FFC NZ to USA 29 DE 37 
VFU.  Very scarce stamp on cover (minor toning, not touching 2/).  CP L13b.  (Stamps cat $140 
used).

1120 C $100

1935 2/ Cook, p13½ x 14, single wmk, R8/2 " coconuts" flaw, short corner perf.  Roller canc.  CP 
L13b(y).  Cat $140.  FU.

1121 U $50

1935 2/ Cook, p1314 x 13½, invt single wmk.  Some creasing visible on reverse only (resulting 
from soaking/drying).  Roller canc.  CP L18cz.  Cat $1500.  GU/FU.

1122 U $500

1935 2/ Cook, p1314 x 13½, single wmk.  CP L13a.  Cat $100.  Mint.1123 M $60
1935 2/ Cook, p13½ x 14, single wmk.  CP L13b.  Cat $120.  Mint.1124 M $60
1935 2/ Cook, p13½ x 14, single wmk.  CP L13b.  Cat $150.  MUH.1125 * $125
1935 3/ Mt Egmont, single wmk, p1413 x 13½.  CP L14a.  Cat $80.  GU/FU.1126 U $40
1935 3/ Mt Egmont, single wmk, vert mesh, experimental "wet" printing, p13½ x 14.  CP L14b.  Cat 
$90.  VLH mint.

1127 M $50

1935 Pictorial set of 14 on FDCs (all 6 designs), to same typed address.  Nice set.  CP Under 
L14a.  Cat $750.

1128 C $350

1935 Pictorials sets of 15 (incl both 9ds).  Cat $275.  MUH.1129 M* $150
1935 Pictorials simplified set in blocks of 4.  ½d3/ & 9d black only.  No 1½d or 3d.  All with 
selvedge except 1d.  ACS cat $450+.  MUH.

1130 * $200

1936 ½d Fantail lower selvedge block of 4 showing R9/7 "loss of shading on Fantail & claw" var.  
CP L1b(T).  cat $60.  Mint.

1131 M $30

1936 1½d Maori Cooking, p13½ x 14, wmk invt & reversed.  CP L3c.  Cat $60.  FU.1132 U $30
1936 1½d Maori Cooking, p13½ x 14, wmk invt & reversed.  CP L3c.  Cat $50.  Mint.1133 M $25
1936 1½d Maori Cooking, p13½ x 14, wmk invt & reversed.  CL L3c.  Cat $100.  MUH.1134 * $50
1936, 42 1/ Tui, mult wmk, p14x13½ plate blocks of 4 (no side selvedges), plate A1, fine & rough 
paper.  Latter with some separation & stock mark on selvedge.  CP L12b & L12d.  Mint.

1135 M $100

1936 1d Kiwi, single wmk, temporary p13½ x 14.  Plate block of 4 (pl B2), without left selvedge.  
Rare block.  Fresh.  CP L2b.  (Cat $2600 as complete plate block).  MUH.

1136 * $1,000

1936 1d Kiwi, p13½ x 14.  Hint of toning on a couple of perfs.  CP L2b.  Cat $325.  MUH.1137 * $85
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1936 1d Kiwi, Die III.  Wmk invt, pane of 30 (6 x 5)  all but 2 MUH.  CP L2d(z).  Cat $600.1138 M* $250
1936 2d Whare, p14 x 13½. mult wmk plate 4A (1941) block of 4.  3 stamps MUH.  CP L4b.  Cat 
$80.  Mint/MUH.

1139 M* $40

1936 2½d Lilies lower left corner block of 4, p14 line, mult wmk invtd.  Corner of selvedge thinned.  
CP L5d(z).  Cat $520.  Mint/MUH.

1140 M* $150

1936 3d Wahine, mult wmk.  CP L6b.  Cat $45.  Mint.1141 M $25
1936 3d Wahine, mult wmk.  CP L6b.  Cat $100.  MUH.1142 * $50
1936 5d Swordfish ultramarine, p1314 x 13½, plate 1, block of 4.  CP L8c1.  Cat $480.  MUH.1143 * $250
1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, mult wmk invtd.  CP L7b.  Cat $50.  MUH.1144 * $30
1936 5d Swordfish, pale ultramarne, p1314 x 13½, mult wmk, corner block of 4.  CP L8c2.  Cat 
$200.  MUH.

1145 * $100

1936 5d Swordfish, p1314 x 13½, mult wmk invtd, right selvedge block of 4.  3 MUH.  CP L8c(z).  
Cat $520.  Mint/MUH.

1146 M* $250

1936 5d Swordfish, p1314 x 13½, mult wmk.  CP L8c.  Cat $50.  MUH.1147 * $25
1936 6d Harvesting, p13½ x 14, mult wmk invtd.  Unused no gum.  CP L9b(z).  CXat $160.1148 M $40
1936 9d Panel, p14 x 15, mult wmk.  CP L11b.  Cat $60.  Mint.1149 M $30
1936 2/ Cook, p13  14 x 13½, mult wmk.  CP L13c.  Cat $40.  Mint.1150 M $20
1936 2/ Cook, p1314 x 13½, mult wmk.  CP L13c.  Cat $100.  MUH.1151 * $50
1937 8d Tuatara horiz pair (probably CP L10b) + 3/ Mt Egmont (probably CP L14d) + 6d 
Coronation on FFC to USA 27 DE 37.  VFU.

1152 C $30

1938c1953 GVI off paper accum in golf ball box  probably couple thousand stamps.  Mostly used, 
all values covered, some officials.

1153 / $50

193847 GVI bulk used in 123 envelopes: ½d green x 5; ½d brown x 6; 1d red x 10, 1d green x 16; 
1½d chocolate x 5; 1½d red x 21; 2d x 12; 3d x 13; 4d x 5; 5d x 2; 6d x 4; 8d x 5; 9d x 5; 1/ x 6; 1/3d 
x 3; 2/ x 4; 3/ x 1, many envelopes with 100 count, pmks & any flaws probably checked.  Bulk 
stock ex Laurie Franks.  Approx 10,000 stamps.

1154 U $400

1938 ½d GVI green, invt wmk.  CP M1az.  Cat $60.  MUH.1155 * $30
1938 1d GVI red corner block of 4.  Jury cat $30.  MUH.1156 * $20
1938 1½d GVI chocolate.  Cat $40.  MUH.1157 * $20
1938 2½d Lilies, comb p14, mult wmk, plate block of 4 (ε).  CP L5e.  Cat $125.  MUH.1158 * $90
1938 9d Panel red & grey, p14 x 14½, mult wmk, upper selvedge block of 4.  Unused no gum.  CP 
L11c.  Cat $280.

1159 M $70

1938 9d Panel, p14 x 14½, mult wmk upright.  CP L11c.  Cat $65.  Mint.1160 M $30
1938 9d Panel original design, mult upright wmk.  CP L11c.  Cat $130.  MUH.1161 * $65
193853 GVI set of 22 incl Provisionals.  Cat $100+.  MUH.1162 * $50
1939 2/ Cook, p13½ x 14, mult wmks  2 flaws (R8/2 "coconuts & R9/2 "dot over bow").  CP L13d 
(w, v).  Cat $140.  FU.

1163 U $70

194149 ½d GVI chestnut x 2 RH part sheets (12 x 10), plates 17 & 133.  45 stamps with toning.  
Odd selvedge crease.  CP cat $325.  MUH.

1164 * $40

1941 1d on ½d, 2d on 1½d ovpts FDC, Wellington "C" class 1 May pmk.  Addressed to Searle.  
Minor perf toning.  CP cat $350 for 1d.

1165 C $250

1941 1d GVI green  2 plate blocks of 8  No. 77, 2 distinctly diff coarse papers, vert mesh.  Central 
vert folds.  CP M2d.  Cat $66.  MUH.

1166 * $30

1941 2d Whare x 3 diff line perfs (p12½, p14, p14 x 15).  CP L4c,d,e.  Cat $66+.  FU.1167 U $30
1941 2d Whare, p14 (line), x 10.  CP L4c.  Cat $250.  GU/FU.1168 U $50
1941 2d Whare p14 (line) x 50.  CP L4c.  Cat $1250.  GU/FU.1169 U $200
1941 2d Whare, p14 x 15 (line), mult wmk.  CP L4d.  Cat $40.  FU.1170 U $20
1941 2d Whare war time issue,  p14 (line).  CP L4c.  Cat $25.  Mint.1171 M $15
1941 2d Whare, p12½ (line), mult wmk, plate 2a, block of 4.  CP L4e.  Cat $100.  Mint/MUH.1172 M* $50
1941 2d Whare horiz pair, p14 x 15 (line), mult wmk.  CP L4d.  Cat $70.  Mint.1173 M $40
1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $70.  MUH.1174 * $35
1941 2d Whare, p14 (line).  CP L4c.  Cat $50.  MUH.1175 * $25
1941 2d Whare, p14 x 13½, mult wmk, plate 4A block of 4.  Stamps MUH.  CP L4f.  Cat $80.  
Mint/MUH.

1176 M* $40

1941 4d Mitre Peak, p14 (line).  CP L7c.  Cat $160.  Mint.1177 M $80
1941 4d Mitre Peak, p12½.  CP L7d.  Cat $50.  MUH.1178 * $25
1941 4d Mitre Peak, p12½ LR PB of 4, plate 2B.  Light creasing in cnr.  CP L7d(4). Cat $600.  MUH.1179 * $150
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1936 1d Kiwi, Die III.  Wmk invt, pane of 30 (6 x 5)  all but 2 MUH.  CP L2d(z).  Cat $600.1138 M* $250
1936 2d Whare, p14 x 13½. mult wmk plate 4A (1941) block of 4.  3 stamps MUH.  CP L4b.  Cat 
$80.  Mint/MUH.

1139 M* $40

1936 2½d Lilies lower left corner block of 4, p14 line, mult wmk invtd.  Corner of selvedge thinned.  
CP L5d(z).  Cat $520.  Mint/MUH.

1140 M* $150

1936 3d Wahine, mult wmk.  CP L6b.  Cat $45.  Mint.1141 M $25
1936 3d Wahine, mult wmk.  CP L6b.  Cat $100.  MUH.1142 * $50
1936 5d Swordfish ultramarine, p1314 x 13½, plate 1, block of 4.  CP L8c1.  Cat $480.  MUH.1143 * $250
1936 4d Mitre Peak, p14 x 13½, mult wmk invtd.  CP L7b.  Cat $50.  MUH.1144 * $30
1936 5d Swordfish, pale ultramarne, p1314 x 13½, mult wmk, corner block of 4.  CP L8c2.  Cat 
$200.  MUH.

1145 * $100

1936 5d Swordfish, p1314 x 13½, mult wmk invtd, right selvedge block of 4.  3 MUH.  CP L8c(z).  
Cat $520.  Mint/MUH.

1146 M* $250

1936 5d Swordfish, p1314 x 13½, mult wmk.  CP L8c.  Cat $50.  MUH.1147 * $25
1936 6d Harvesting, p13½ x 14, mult wmk invtd.  Unused no gum.  CP L9b(z).  CXat $160.1148 M $40
1936 9d Panel, p14 x 15, mult wmk.  CP L11b.  Cat $60.  Mint.1149 M $30
1936 2/ Cook, p13  14 x 13½, mult wmk.  CP L13c.  Cat $40.  Mint.1150 M $20
1936 2/ Cook, p1314 x 13½, mult wmk.  CP L13c.  Cat $100.  MUH.1151 * $50
1937 8d Tuatara horiz pair (probably CP L10b) + 3/ Mt Egmont (probably CP L14d) + 6d 
Coronation on FFC to USA 27 DE 37.  VFU.

1152 C $30

1938c1953 GVI off paper accum in golf ball box  probably couple thousand stamps.  Mostly used, 
all values covered, some officials.

1153 / $50

193847 GVI bulk used in 123 envelopes: ½d green x 5; ½d brown x 6; 1d red x 10, 1d green x 16; 
1½d chocolate x 5; 1½d red x 21; 2d x 12; 3d x 13; 4d x 5; 5d x 2; 6d x 4; 8d x 5; 9d x 5; 1/ x 6; 1/3d 
x 3; 2/ x 4; 3/ x 1, many envelopes with 100 count, pmks & any flaws probably checked.  Bulk 
stock ex Laurie Franks.  Approx 10,000 stamps.

1154 U $400

1938 ½d GVI green, invt wmk.  CP M1az.  Cat $60.  MUH.1155 * $30
1938 1d GVI red corner block of 4.  Jury cat $30.  MUH.1156 * $20
1938 1½d GVI chocolate.  Cat $40.  MUH.1157 * $20
1938 2½d Lilies, comb p14, mult wmk, plate block of 4 (ε).  CP L5e.  Cat $125.  MUH.1158 * $90
1938 9d Panel red & grey, p14 x 14½, mult wmk, upper selvedge block of 4.  Unused no gum.  CP 
L11c.  Cat $280.

1159 M $70

1938 9d Panel, p14 x 14½, mult wmk upright.  CP L11c.  Cat $65.  Mint.1160 M $30
1938 9d Panel original design, mult upright wmk.  CP L11c.  Cat $130.  MUH.1161 * $65
193853 GVI set of 22 incl Provisionals.  Cat $100+.  MUH.1162 * $50
1939 2/ Cook, p13½ x 14, mult wmks  2 flaws (R8/2 "coconuts & R9/2 "dot over bow").  CP L13d 
(w, v).  Cat $140.  FU.

1163 U $70

194149 ½d GVI chestnut x 2 RH part sheets (12 x 10), plates 17 & 133.  45 stamps with toning.  
Odd selvedge crease.  CP cat $325.  MUH.

1164 * $40

1941 1d on ½d, 2d on 1½d ovpts FDC, Wellington "C" class 1 May pmk.  Addressed to Searle.  
Minor perf toning.  CP cat $350 for 1d.

1165 C $250

1941 1d GVI green  2 plate blocks of 8  No. 77, 2 distinctly diff coarse papers, vert mesh.  Central 
vert folds.  CP M2d.  Cat $66.  MUH.

1166 * $30

1941 2d Whare x 3 diff line perfs (p12½, p14, p14 x 15).  CP L4c,d,e.  Cat $66+.  FU.1167 U $30
1941 2d Whare, p14 (line), x 10.  CP L4c.  Cat $250.  GU/FU.1168 U $50
1941 2d Whare p14 (line) x 50.  CP L4c.  Cat $1250.  GU/FU.1169 U $200
1941 2d Whare, p14 x 15 (line), mult wmk.  CP L4d.  Cat $40.  FU.1170 U $20
1941 2d Whare war time issue,  p14 (line).  CP L4c.  Cat $25.  Mint.1171 M $15
1941 2d Whare, p12½ (line), mult wmk, plate 2a, block of 4.  CP L4e.  Cat $100.  Mint/MUH.1172 M* $50
1941 2d Whare horiz pair, p14 x 15 (line), mult wmk.  CP L4d.  Cat $70.  Mint.1173 M $40
1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $70.  MUH.1174 * $35
1941 2d Whare, p14 (line).  CP L4c.  Cat $50.  MUH.1175 * $25
1941 2d Whare, p14 x 13½, mult wmk, plate 4A block of 4.  Stamps MUH.  CP L4f.  Cat $80.  
Mint/MUH.

1176 M* $40

1941 4d Mitre Peak, p14 (line).  CP L7c.  Cat $160.  Mint.1177 M $80
1941 4d Mitre Peak, p12½.  CP L7d.  Cat $50.  MUH.1178 * $25
1941 4d Mitre Peak, p12½ LR PB of 4, plate 2B.  Light creasing in cnr.  CP L7d(4). Cat $600.  MUH.1179 * $150
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1941 4d Mitre Peak, p14 (line).  CP L7c.  Cat $310.  MUH.1180 * $150
1941 4d Mitre Peak blk of 4, p12½.  CP L7d.  Cat $200.  MUH.1181 * $100
1941 5d Swordfish, p12½, fine paper.  CP L8d.  Cat $30.  GU/FU.1182 U $15
1941 5d Swordfish, p12½, mult wmk, lower selvedge block of 4.  CP L8d.  Cat $400.  MUH.1183 * $200
1941 5d Swordfish, p12½, fine paper.  CP L8d.  Cat $100.  MUH.1184 * $50
1941 9d Panel reduced, single wmk.  CP L11d.  Cat $75.  FU.1185 U $35
1941 9d Panel reduced, single wmk, w/c.  MNG.  CP L11d.  Cat $150.1186 M $30
1941 9d Panel reduced, p14 x 15, single wmk.  CP L11d.  Cat $150.  Mint.1187 M $60
1941 9d Panel reduced, p14 x 15, single wmk.  Gum slightly discoloured, visually fresh.  CP 11d.  
Cat $300.  MUH.

1188 * $75

1941 9d Panel, p14 x 15, single wmk in selvedge blk of 4, arrow & bars in selvedge.  CP L11d.  Cat 
$1300.  Stamps MUH.

1189 * $650

1941 1/ Tui, p12½, w/c, MNG.  CP L12c.  Cat $70.1190 M $20
1941 1/ Tui, p12½.  CP L12c.  Cat $70.  Mint.1191 M $35
1941 1/ Tui, p12½, mult wmk, plate A1, block of 4, 2 stamps MUH.  CP L12c.  Cat $1320.  
Mint/MUH.

1192 M* $600

1941 1/ Tui, p12½.  CP L12c.  Cat $165.  MUH.1193 * $80
1941 2/ Cook, mult wmk, p12½, fine paper.  COQK flaw.  CP L13e(x).  Cat $210.  LH mint.1194 M $100
1942 2½d Lilies p13¾ x 13½ lower right corner vert block of 6 showing flower flaw in R8/6.  Some 
separation.  CP L5fX.  Cat $50+.  MUH.

1195 * $35

1942 2½d Lilies, p13¾ x 13½, coarse paper, mult wmk, plate 4, block of 4.  CP L5f.  Cat $65.  MUH.1196 * $40
1942 2½d Lilies, p14 x 13½, mult wmk top corner block of 4 showing R1/1 "stalk to flower" flaw.  CP 
L5f.  Cat $50.  MUH.

1197 * $30

1942 2½d Lilies, p13¾ x 13½ upper left corner x 2 vert blocks of 6, one with flaw R1/1, one without.  
Block without flaw has creasing in selvedge.  CP L5f(Y)&(W).  Cat $400.  MUH.

1198 * $200

1942 4d Mitre Peak, p14 x 14½, mult wmk "42A" plate no. strip of 20 (10 x 2), ie lower 2 lines of 
sheet.  Folded down middle.  Single hinge on selvedge.  CP L7e.  Cat $350.  Mint/MUH.

1199 M* $150

1942 4d Mitre Peak, p14 x 14½, mult wmk, 3 x plate blocks 6 ( no. 1, 2A, 2B), stamps MUH.  CP 
L7e.  Cat $300.

1200 * $150

1942 4d Mitre Peak, p14 x 14½, mult wmk, plate 2B block of 6.  CP cat $100.  MUH.1201 * $50
1942 4d Mitre Peak, p14 x 14½, mult wmk, plate 2B block of 6.  CP L7e.  Cat $100. (Stamps 
MUH.).  Mint.

1202 M $40

1942 4d Mitre Peak, p14 x 14½ plate no. 2A strip of 20.  Some creasing & minor tone spots.  CP 
L7e(4).  Cat $375.  MUH.

1203 * $150

1942 5d Swordfish, p13¾ x 13½, mult wmk, plate 2, block of 4.  CP L8f.  Cat $140.  MUH.1204 * $70
1942 5d Swordfish, p13¾ x 13½, mult wmk, plate 2, block of 4 (spotted).  CP L8f.  Cat $140.  MUH.1205 * $70
1942 5d Swordfish, p13¾ x 13½, mult wmk, plate 3, block of 4.  Couple selvedge bends.  CP L8f.  
Cat $140.  MUH.

1206 * $60

1942 5d Swordfish, p12½, De La Rue print.  CP L8e.  Cat $100.  MUH.1207 * $50
1942 5d Swordfish complete sheet 120 of p12½, coarse paper plate 2.  Some minor separations in 
selv & on gum side a few light tone spots on minority of stamps (incl plate block).  Of research 
interest as this is the "spotted plate".  PSNZ Vol II p2526 does not identify reentries to be found on 
this printing.  CP L8e.   Cat $12,400.  MUH.

1208 * $2,000

1942 6d Harvesting, p14½ x 14, mult wmk, fine paper, plate 2, block of 4 (incl R10/1 reentry).  CP 
L9d.  Cat $525.  MUH.

1209 * $250

1942 8d Tuatara, p14 x 14½, mult wmk, plate 3, block of 4.  CP L10e.  Cat $120.  MUH.1210 * $60
1942 2/ Cook, mult wmk, coarse paper, p13¾ x 13½.  CP L13g.  Cat $25.  MUH.1211 * $20
1942 2/ Cook, coarse paper, p13¾ x 13½, block of 4.  CP L13g.  Cat $100.  MUH.1212 * $50
1942 3/ Mt Egmont, p14¼ x 13½.  CP L14g.  Cat $30.  MUH.1213 * $20
1944 1½d GVI red, special FDC (Jones D44.1Ba 146 x 92mm), slight crumpling.  ACS cat $75.1214 C $30
1947 2/ GVI plate block of 4  11, sideways wmk.  CP M15b.  Mint (cat $70 MUH).1215 M $30
1947 3/ GVI plate block of 4  21.  CP M16a.  Mint (cat $165 MUH).1216 M $60
1950 1/3d GVI, die 1b, sideways wmk.  CP cat $20.  MUH.1217 * $10
19534 QEII Pictorials set of 16 plus 1955 large figures & surcharges etc (no 2d Stars error).  Cat 
$275+.  MUH.

1218 * $135

1954 3d QEII vermilion, Die 1B, plate blks of 6, plates 32 & 33, each mounted on 1 stamp.  CP 
N5a(6).  Cat $120 (as MUH).

1219 M $40

1954 10/ QEII.  Cat $50.  FU.1220 U $25
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1954 10/ QEII.  Jury cat $60.  LH mint.1221 M $35
1954 QEII set of 16.  Cat $100.  Mint.1222 M $60
19547 2/6d to 10/ QEII.  Cat $250.  MUH.1223 * $125
1956 2d QEII large figures, plate & imprint block of 6, #5 (no stop).  CP cat $80.  MUH.1224 * $40
1956 2d QEII large figures, plate & imprint block of 6, #3 (no stop).  CP cat $80.  MUH.1225 * $40
1957 2/6d QEII plate/imprint, blk of 4.  Cat $450.  MUH.1226 * $235
1957 2/6d QEII.  Cat $60.  MUH.1227 * $30
1958 2d QEII stars ovpt error.  VLH mint.1228 M $150
1958 2d QEII stars ovpt error.  Cat $300.  MUH.1229 * $225
1960 1d Flower variety: weak area from above denomination to "KARAKA" in block of 4.  CP 
OV2c.  Cat $35.  MUH.

1230 * $20

1960 1d & 3d Pictorials coil strip of 6, each showing offsetof coil join on gum side of all stamps.  CP 
O2a, O5a (var).  MUH.

1231 * $25

1960 Picts 2d£1 (11 July 1960) on regd pictorial (Kiwi) FDC.  Hand addressed.  Jury cat $175.1232 C $75
1960 2d to £1, 12 vals on FDC 11 July 60.  Regn label No. 36 Khandallah.  Corner & edge 
creasing.  Jury cat $175.

1233 C $60

1960 2d Kaka error: "ZFALAND" flaw.  CXP OV3g.  Cat $100 as MUH.  GU/FU.1234 U $25
1960 2d Kaka variety: R9/12 defective "U" in "NGUTU" in positional block of 6.  CP OV3b.  Cat $35 
as blk of 4.

1235 * $20

1960 2d Kaka, var "2" of "2D" white spur (R16/11) in positional blk of 9. CP OV3f. Cat $19. MUH.1236 * $10
1960 6d Clematis defective wmk (no watermark discernable) with normal.  CP O8aw.  Cat $300.  
MUH.

1237 * $200

1960 8d Rata plate blk of 8, scarce plate 1121, mounted on one stamp.  CP O10a(8).  Cat $600.  
Mint.

1238 M* $200

1960 8d Flower 3 diff varieties in positional blocks of 4: a) "chewed leaf", b) "white bug on leaf", c) 
white spot under "8" of "8D".  MUH.

1239 * $30

1960 1/9d Topdressing bistre.  MUH.1240 * $15
1960 1/9d, 3/ Pictorials, monocolour & 19634 multicolour.  Cat $83.  MUH.1241 * $50
1960 2/, 2/6d, 5/, 10/ Pictorials.  Jury cat $96.  MUH.1242 * $50
1960 3/ Tongariro sepia.  Jury cat $45.  MUH.1243 * $25
1960 10/ Glacier.  Cat $30.  MUH.1244 * $20
1960 £1 Geyser.  FU.1245 U $20
1960 £1 Geyser.  Jury cat $40.  MUH.1246 * $25
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $125.  Mint.1247 M $50
19606 Pictorials set of 23, ordinary paper (7d chalk surfaced).  MUH.1248 * $100
1960 Pictorials set to £1.  Jury cat $175.  MUH.1249 * $100
196066 Pictorials set of 21 in imprint blocks of 4 (1/9d, 3/ multi only).  MUH.1250 * $475
1962 5d Daisy blk of 4 showing strong black shift to left of 2½mm.  Mounted on 2 stamps.  CP O7a 
var.

1251 M* $75

1962 5d Daisy, value block of 4, error yellow colour shift downwards 2mm resulting in white central 
daisies.  (With normal).  MUH.

1252 * $200

1965 4d Flower, chalky paper seln of 16 (+ 2 ordinary) with very minor flaws, on annotated pages.  
A couple very minor toned perfs.  Interesting lot.  CP O6b.  Cat $1600+.  FU.

1253 U $500

1965 4d Flower chalk surfaced paper.  CP O6b.  Cat $100.  FU.1254 U $30
1965 4d Flower, chalk surfaced paper.  CP O6b.  Cat $2000.  MUH.1255 * $1,500
19656 Pictorials chalk surfaced paper "set" of 6, complete except no 4d or 7d .  CP cat $64+.  1256 * $30
1966 3d Flower, 2 vertical Chambon perfs blocks of 6  wide above narrow & narrow above wide, 
chalk paper.  CP O5c.  Cat $110.

1257 * $50

1967 ½c$2 Pictorials set of 18 & 196769 7c$2 later export etc set of 10.  ACS cat $125.  MUH.1258 * $70
1967 ½c Manuka block of 4 showing both horiz perfs & green colour shift c6mm down.  Perfs bisect 
1 & 2 value.  2 stamps mint.  Unlisted.  CP OD1a var.

1259 / $800

1967 2½c Kowhai imperforate horiz pair.  CP OD4a(v).  Cat $650.  MUH.1260 * $300
1967 10c Timber Industry, plate/imprint block of 8.  CP cat $27.50.  MUH.1261 * $15
1967 20c Maori Rock Drawing, imprint/plate block of 10.  CP cat $80.  MUH.1262 * $40
1967 25c Buttermaking, imprint/plate block of 6.  CP cat $100.  MUH.1263 * $40
1967 25c Buttermaking, positional blk of 6 with R8/6 flaw.  CP ODV14a.  Cat $72.  MUH.1264 * $35
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1954 10/ QEII.  Jury cat $60.  LH mint.1221 M $35
1954 QEII set of 16.  Cat $100.  Mint.1222 M $60
19547 2/6d to 10/ QEII.  Cat $250.  MUH.1223 * $125
1956 2d QEII large figures, plate & imprint block of 6, #5 (no stop).  CP cat $80.  MUH.1224 * $40
1956 2d QEII large figures, plate & imprint block of 6, #3 (no stop).  CP cat $80.  MUH.1225 * $40
1957 2/6d QEII plate/imprint, blk of 4.  Cat $450.  MUH.1226 * $235
1957 2/6d QEII.  Cat $60.  MUH.1227 * $30
1958 2d QEII stars ovpt error.  VLH mint.1228 M $150
1958 2d QEII stars ovpt error.  Cat $300.  MUH.1229 * $225
1960 1d Flower variety: weak area from above denomination to "KARAKA" in block of 4.  CP 
OV2c.  Cat $35.  MUH.

1230 * $20

1960 1d & 3d Pictorials coil strip of 6, each showing offsetof coil join on gum side of all stamps.  CP 
O2a, O5a (var).  MUH.

1231 * $25

1960 Picts 2d£1 (11 July 1960) on regd pictorial (Kiwi) FDC.  Hand addressed.  Jury cat $175.1232 C $75
1960 2d to £1, 12 vals on FDC 11 July 60.  Regn label No. 36 Khandallah.  Corner & edge 
creasing.  Jury cat $175.

1233 C $60

1960 2d Kaka error: "ZFALAND" flaw.  CXP OV3g.  Cat $100 as MUH.  GU/FU.1234 U $25
1960 2d Kaka variety: R9/12 defective "U" in "NGUTU" in positional block of 6.  CP OV3b.  Cat $35 
as blk of 4.

1235 * $20

1960 2d Kaka, var "2" of "2D" white spur (R16/11) in positional blk of 9. CP OV3f. Cat $19. MUH.1236 * $10
1960 6d Clematis defective wmk (no watermark discernable) with normal.  CP O8aw.  Cat $300.  
MUH.

1237 * $200

1960 8d Rata plate blk of 8, scarce plate 1121, mounted on one stamp.  CP O10a(8).  Cat $600.  
Mint.

1238 M* $200

1960 8d Flower 3 diff varieties in positional blocks of 4: a) "chewed leaf", b) "white bug on leaf", c) 
white spot under "8" of "8D".  MUH.

1239 * $30

1960 1/9d Topdressing bistre.  MUH.1240 * $15
1960 1/9d, 3/ Pictorials, monocolour & 19634 multicolour.  Cat $83.  MUH.1241 * $50
1960 2/, 2/6d, 5/, 10/ Pictorials.  Jury cat $96.  MUH.1242 * $50
1960 3/ Tongariro sepia.  Jury cat $45.  MUH.1243 * $25
1960 10/ Glacier.  Cat $30.  MUH.1244 * $20
1960 £1 Geyser.  FU.1245 U $20
1960 £1 Geyser.  Jury cat $40.  MUH.1246 * $25
1960 Pictorials set of 23.  Jury cat $125.  Mint.1247 M $50
19606 Pictorials set of 23, ordinary paper (7d chalk surfaced).  MUH.1248 * $100
1960 Pictorials set to £1.  Jury cat $175.  MUH.1249 * $100
196066 Pictorials set of 21 in imprint blocks of 4 (1/9d, 3/ multi only).  MUH.1250 * $475
1962 5d Daisy blk of 4 showing strong black shift to left of 2½mm.  Mounted on 2 stamps.  CP O7a 
var.

1251 M* $75

1962 5d Daisy, value block of 4, error yellow colour shift downwards 2mm resulting in white central 
daisies.  (With normal).  MUH.

1252 * $200

1965 4d Flower, chalky paper seln of 16 (+ 2 ordinary) with very minor flaws, on annotated pages.  
A couple very minor toned perfs.  Interesting lot.  CP O6b.  Cat $1600+.  FU.

1253 U $500

1965 4d Flower chalk surfaced paper.  CP O6b.  Cat $100.  FU.1254 U $30
1965 4d Flower, chalk surfaced paper.  CP O6b.  Cat $2000.  MUH.1255 * $1,500
19656 Pictorials chalk surfaced paper "set" of 6, complete except no 4d or 7d .  CP cat $64+.  1256 * $30
1966 3d Flower, 2 vertical Chambon perfs blocks of 6  wide above narrow & narrow above wide, 
chalk paper.  CP O5c.  Cat $110.

1257 * $50

1967 ½c$2 Pictorials set of 18 & 196769 7c$2 later export etc set of 10.  ACS cat $125.  MUH.1258 * $70
1967 ½c Manuka block of 4 showing both horiz perfs & green colour shift c6mm down.  Perfs bisect 
1 & 2 value.  2 stamps mint.  Unlisted.  CP OD1a var.

1259 / $800

1967 2½c Kowhai imperforate horiz pair.  CP OD4a(v).  Cat $650.  MUH.1260 * $300
1967 10c Timber Industry, plate/imprint block of 8.  CP cat $27.50.  MUH.1261 * $15
1967 20c Maori Rock Drawing, imprint/plate block of 10.  CP cat $80.  MUH.1262 * $40
1967 25c Buttermaking, imprint/plate block of 6.  CP cat $100.  MUH.1263 * $40
1967 25c Buttermaking, positional blk of 6 with R8/6 flaw.  CP ODV14a.  Cat $72.  MUH.1264 * $35

   

1967 10c Timber Industry, variety major brown colour shift (2mm to right, resulting in brown filling 
right margin).  CP OD11a(Y).  Cat $200.  MUH.

1265 * $100

1967 $1 Glacier & $2 Geyser pink.  FU.1266 U $20
1967 $1 Glacier MUH/mint blk of 4, 1 stamp wiper blade blob below skier (R10/7).  (Variety stamp 
MUH).

1267 M* $125

19678 $1 Glacier, $2 Geysers pink & multi.  Cat $95.  MUH.1268 * $45
1967 $1 Glacier.  ACS cat $25.  MUH.1269 * $15
1967 $2 Geyser, pink.  FU.1270 U $15
19678 $2 Geysers pink & multi.  Mint.1271 M $25
1967 $2 Geyser, pink selvedge block of 4.  ACS cat $100.  MUH.1272 * $35
1967 $2 Geyser, pink.  ACS cat $25.  MUH.1273 * $15
1967 $2 Geyser, plate/imprint block of 10.  CP OD18a.  Cat $500.  MUH.1274 * $275
1967 Decimals original set of 18 on pictorial $/£ symbol, scroll) typed addressed regd FDC (228 x 
153mm), special Invercargill cds.  Crean D67.1Bb.  Cat $75.

1275 C $35

1967 Pictorials set on 2 diff illustrated FDCs: a) Wellington "$" 1st day cancel; b) Waimate "C" class 
(8AM) cancel.  Possibly the earliest time/dated FDC!  Jury cat $150.

1276 C $50

1967 Decimal Pictorials set of 19 plus 1968 set of 9.  Cat $96.  MUH.1277 * $50
1968 28c Fox Glacier x 500 used in envelopes of 100.  Jury cat $500.1278 U $50
1968 $2 Geyser multi on Post Office FDC.1279 C $25
1968 $2 Geyser multi + 25c Buttermaking on regd, official pictorial FDC dated 10 DEC 1968.  Jury 
cat $75.

1280 C $50

1968 $2 Geyser multi.  FU.1281 U $20
1968 $2 Geyser multi.  Cat $45.  MUH.1282 * $30
1969 20c Meat Industry complete set of 19 counter coil pairs plus start & end papers  each with 3 
stamps affixed.  CP ODC24.  Cat $900+.  Mint/muh.

1283 M* $300

1970 Pictorials to $2, colln in 2 albums.  Features plate blks & minor reentries etc.  On 137 pages.  
Nothing scarce.  Nearly all mint (MUH).

1284 / $450

197079 group of errors: 1970 4c green of wing veins misplaced; 1971 4c ovpt misplaced; 1975 $1 
green misplaced (pair); 1979 14c ovpts misplaced; 4c & 14c ovpt slight doubling.  MUH.

1285 * $150

1970 ½c Butterfly, positional blk of 40, plate 18 with 6 stamps in column 4 with irregular (blue) side 
at right.  This is not a surface scuff.  MUH.

1286 * $100

1970 4c10c coil no. pairs (1 of each).  CP cat $23.  MUH.1287 * $15
1970 7½c Garfish plate imprint blk of 10  1A (etc).  Cat $35.  MUH.1288 * $20
197077 seln of unsold defins, all diff.  Previously estimated at $500.  MUH.1289 * $220
1971 4c on 2½c Moth FDC (generic map & flag design), pmk Chch 23 June.  Scarce.  Cat ACS 
$250.

1290 C $100

19714 18c Maori Club x 3 diff: a) wmk, b) invt wmk, c) no wmk.  Cat $108.  MUH.1291 * $50
1971 18c Maori Club, invt wmk.  CP P14ax.  Cat $100.  MUH.1292 * $45
1971 50c Abel Tasman Park, headland on right (pale green) omitted variety, 3rd or later printing.  
CP P19a(Z)(2). Cat $90.  MUH.

1293 * $45

1971 50c Abel Tasman Park error RH headland (pale green, colour omitted), with normal for 
comparison.  Also 1mm upward shift of RH headland.  CP P19azx2.  Cat $90+.   MUH.

1294 * $50

1971 $2 Agriculture, plate & imprint horiz blk of 6.  Cat $170.  MUH.1295 * $60
1971 Pictorials to $2 in 6 s/bs  blocks, coil pairs, minor flaws etc.  A real guess at estimate & 
research could surprise.  Ex Jim Shaw.  MUH.

1296 * $1,000

1973 1c Butterfly, no wmk, treble horiz strip from lower sheet with variable partial background dry 
print affecting row, resulting in almost no butterfly name visible.  MUH.

1297 * $100

1973 2c Butterfly blk of 4, small black colour shift to right (wings at left side = white), no wmk.  MUH.1298 * $25
1973 4c Moth, dark green (wing veins) omitted, no wmk.  MUH.1299 * $10
1973 4c Moth coil no 9 pair, without dot.  CP PCoil 6bz.  Cat $50.  MUH.1300 * $25
1973 4c Moth set of 19 coil no. pairs, no wmk.  Cat $38.  MUH.1301 * $25
1973 4c Moth, light green colour missing, no wmk.  CP P6c(y).  Cat $500.  MUH.1302 * $250
1973 4c Moth, dark green (wing veins) misplaced 3mm upwards and 3mm to right, no wmk.  CP 
P6c var.  MUH.

1303 * $20

1973 4c Moth, dark green (wing veins) shifted 5mm to right (rear wings have veins!), no wmk.  CP 
P6c var.  MUH.

1304 * $20

1973 4c Moth, dark green (wing veins) shifted 5mm to right (rear wings have veins!), no wmk, blk of 
4.  CP P6c var.  MUH

1305 * $75
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1973 10c QEII & Arms, rosine colour omitted, no wmk.  CP P12bz.  Cat $200.  MUH.1306 * $125
1973 10c QEII & Arms blk of 4, light blue (ribbon & "New Zealand") colour 2mm shift to left (& 
slightly down), resulting in 1 (red) ribbon only showing.  No wmk.  MUH.

1307 * $100

1974 8c John Dory, missing bluegreen colour error in block of 4.  Spectacular variety.  CP P11bx.  
Cat $3000.  MUH.

1308 * $1,750

1974 8c John Dory, no wmk, major deep green shift 2.5mm down  ghost fish effect.  MUH.1309 * $125
1977 7c, 8c Postafix on separate specially printed FDCs (FD Christchurch: 21st & 22nd Apr 
respectively).  Addressed to Panpex 77, Christchurch.  Tidy.  Crean D77.AB, D77.5c.

1310 C $50

1978 50c Shell error red offset.  CP PA18az.  Cat $125.  MUH.1311 * $60
1978 $2 Shell in 1 asterisk plate blk 6 with yellow flaw.  CP PA20a.  Cat $75.  MUH.1312 * $40
1978 $2 Shell in 2 asterisk plate blk 6 with yellow flaw.  CP PA2da.  Cat $75.  MUH.1313 * $40
1979 4c on 8c Rose, double print (1 albino) error, plate/imprint blk of 14 (2B2B2B2B2B), incl sheet 
no & punch hole guide.  CP PA30az.  Cat $4900+.  MUH.

1314 * $1,150

1979 4c on 8c Rose.  Partial doubling of surcharge.  MUH.1315 * $30
1979 4c on 8c Rose error: double print (1 albino).  CP PA30az.  Cat $350.  MUH.1316 * $150
1979 14c on 10c QEII double surcharge  one albino, with normal for comparison,  CP PA31a(w).  
Cat $400.  MUH.

1317 * $200

1979 17c on 6c Rose error albino surcharge, with normal for comparison.  CP PA32a(y).  Cat $400.  
MUH.

1318 * $180

1979 $1 Shell, 2 diff imprint blocks of 6: (a) original issue (no asterisk), (b) 2 asterisks on left selv.  
Cat $72.  MUH.

1319 * $35

1979 $2 Shell imprint blk of 6.  2 asterisk, no yellow flaw.  CP PA20a.  Cat $75.  MUH.1320 * $30
1873 ½d Newspaper.  Jury cat $30.  Mint.1321 M $20
1985, 24c, 30c Queen Essay (plain sash) Proofs (5 each) in sheets of 49 (44 blanks).  Stamps 
actually issued as 25c, 35c.  Very minor perf tone.  MUH.

1322 P $1,500

19856 $1, $2, $3, $4 Birds on separate Benham silk FDCs.  Jury cat $57.1323 C $25
1985 $10 Spotted Kiwi.  Jury cat $15.  FU.1324 U $10
1986 $3 Stitchbird x 50 sound used (many FU).  ACS cat $350.1325 U $50
1988 40c Kiwi m/s of 10.  Cat $45.  MUH.1326 * $25
1988 40c brown Kiwi, p14¼ x 14 error:   Double black (most noticeably affecting denomination) with 
normal for comparison (not recorded by CP).  MUH.

1327 * $100

198891 5c45c Birds, complete set of 30 diff plate/imprint blocks of 6, incl 5c x 5, 10c x 3, 20c x 4, 
30c x 4, 40c x 8 45c x 6.  CP cat $374.  MUH.

1328 U $125

1989 70c Duck World Stamp Exbn m/s FDC with exbn pmk.  ACS cat $40.1329 U $25
1991 40c Kiwi self adhesive, set of 3 strips, each with diff labels.  CP PC14dz.  Cat $30.  MUH.1330 * $15
1991 45c Rock Wren block of 4, self adhesives, plain backing paper, line p11¼.  MUH.  From large 
sheets.  CP PC21biz.  Cat $25.  MUH.

1331 * $15

1994 $20 Mt Cook on FDC.1332 C $15
1995 60c Spotted Shag, p13½, plate/imprint block of 6 (1 Kiwi symbol). CP PC16b.  Cat $100.1333 * $50
2003 $1 Coromandel Silver Fern x 2, one with silver fern outline offset.  MUH.1334 * $20
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.1335 / $75
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.1336 / $225


1931 3d, 7d.  ACS cat $55.  VFU.1337 U $35
1931 3d chocolate.  FU.1338 U $20
193134 3d7d set of 5 incl 7d TT.  ACS cat $235.  HH mint.1339 M $110
1931 3d chocolate.  ACS cat $40.  Mint.1340 M $25
1931 4d purple.  FU.1341 U $20
19314 4d, 7d, 7d TransTasman.  Jury cat $160.  Mint.1342 M $100
1931 4d purple.  Cat $150.  MUH.1343 * $75
1931 5d green.  FU.1344 U $20
1931 5d green.  Cat $40.  Mint.1345 M $20
1931 7d brown. FU.1346 U $20
1931 7d brown.  ACS cat $50.  Mint.1347 M $30
1931 7d brown. Cat $150.  MUH.1348 * $100
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1973 10c QEII & Arms, rosine colour omitted, no wmk.  CP P12bz.  Cat $200.  MUH.1306 * $125
1973 10c QEII & Arms blk of 4, light blue (ribbon & "New Zealand") colour 2mm shift to left (& 
slightly down), resulting in 1 (red) ribbon only showing.  No wmk.  MUH.

1307 * $100

1974 8c John Dory, missing bluegreen colour error in block of 4.  Spectacular variety.  CP P11bx.  
Cat $3000.  MUH.

1308 * $1,750

1974 8c John Dory, no wmk, major deep green shift 2.5mm down  ghost fish effect.  MUH.1309 * $125
1977 7c, 8c Postafix on separate specially printed FDCs (FD Christchurch: 21st & 22nd Apr 
respectively).  Addressed to Panpex 77, Christchurch.  Tidy.  Crean D77.AB, D77.5c.

1310 C $50

1978 50c Shell error red offset.  CP PA18az.  Cat $125.  MUH.1311 * $60
1978 $2 Shell in 1 asterisk plate blk 6 with yellow flaw.  CP PA20a.  Cat $75.  MUH.1312 * $40
1978 $2 Shell in 2 asterisk plate blk 6 with yellow flaw.  CP PA2da.  Cat $75.  MUH.1313 * $40
1979 4c on 8c Rose, double print (1 albino) error, plate/imprint blk of 14 (2B2B2B2B2B), incl sheet 
no & punch hole guide.  CP PA30az.  Cat $4900+.  MUH.

1314 * $1,150

1979 4c on 8c Rose.  Partial doubling of surcharge.  MUH.1315 * $30
1979 4c on 8c Rose error: double print (1 albino).  CP PA30az.  Cat $350.  MUH.1316 * $150
1979 14c on 10c QEII double surcharge  one albino, with normal for comparison,  CP PA31a(w).  
Cat $400.  MUH.

1317 * $200

1979 17c on 6c Rose error albino surcharge, with normal for comparison.  CP PA32a(y).  Cat $400.  
MUH.

1318 * $180

1979 $1 Shell, 2 diff imprint blocks of 6: (a) original issue (no asterisk), (b) 2 asterisks on left selv.  
Cat $72.  MUH.

1319 * $35

1979 $2 Shell imprint blk of 6.  2 asterisk, no yellow flaw.  CP PA20a.  Cat $75.  MUH.1320 * $30
1873 ½d Newspaper.  Jury cat $30.  Mint.1321 M $20
1985, 24c, 30c Queen Essay (plain sash) Proofs (5 each) in sheets of 49 (44 blanks).  Stamps 
actually issued as 25c, 35c.  Very minor perf tone.  MUH.

1322 P $1,500

19856 $1, $2, $3, $4 Birds on separate Benham silk FDCs.  Jury cat $57.1323 C $25
1985 $10 Spotted Kiwi.  Jury cat $15.  FU.1324 U $10
1986 $3 Stitchbird x 50 sound used (many FU).  ACS cat $350.1325 U $50
1988 40c Kiwi m/s of 10.  Cat $45.  MUH.1326 * $25
1988 40c brown Kiwi, p14¼ x 14 error:   Double black (most noticeably affecting denomination) with 
normal for comparison (not recorded by CP).  MUH.

1327 * $100

198891 5c45c Birds, complete set of 30 diff plate/imprint blocks of 6, incl 5c x 5, 10c x 3, 20c x 4, 
30c x 4, 40c x 8 45c x 6.  CP cat $374.  MUH.

1328 U $125

1989 70c Duck World Stamp Exbn m/s FDC with exbn pmk.  ACS cat $40.1329 U $25
1991 40c Kiwi self adhesive, set of 3 strips, each with diff labels.  CP PC14dz.  Cat $30.  MUH.1330 * $15
1991 45c Rock Wren block of 4, self adhesives, plain backing paper, line p11¼.  MUH.  From large 
sheets.  CP PC21biz.  Cat $25.  MUH.

1331 * $15

1994 $20 Mt Cook on FDC.1332 C $15
1995 60c Spotted Shag, p13½, plate/imprint block of 6 (1 Kiwi symbol). CP PC16b.  Cat $100.1333 * $50
2003 $1 Coromandel Silver Fern x 2, one with silver fern outline offset.  MUH.1334 * $20
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.1335 / $75
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.1336 / $225


1931 3d, 7d.  ACS cat $55.  VFU.1337 U $35
1931 3d chocolate.  FU.1338 U $20
193134 3d7d set of 5 incl 7d TT.  ACS cat $235.  HH mint.1339 M $110
1931 3d chocolate.  ACS cat $40.  Mint.1340 M $25
1931 4d purple.  FU.1341 U $20
19314 4d, 7d, 7d TransTasman.  Jury cat $160.  Mint.1342 M $100
1931 4d purple.  Cat $150.  MUH.1343 * $75
1931 5d green.  FU.1344 U $20
1931 5d green.  Cat $40.  Mint.1345 M $20
1931 7d brown. FU.1346 U $20
1931 7d brown.  ACS cat $50.  Mint.1347 M $30
1931 7d brown. Cat $150.  MUH.1348 * $100

   

1931 set of 4.  Jury cat $160.  Mint.1349 M $90
19314 set of 5.  Cat $175.  FU (cds).1350 U $100
193134 set of 5. Jury cat $520. MUH.1351 * $325
1934 7d TransTasman.  Jury cat $75.  FU.1352 U $35
1934 7d TransTasman.  FU on small piece.  ACS cat $75.1353 U $40
1934 7d TransTasman.  Jury cat $75.  Mint.1354 M $45
1934 7d Trans Tasman, 'broken N' in ovpt.  CP V5a(y).  LH mint.1355 M $100
1934 7d TransTasman, slight yellowing of gum.  ACS cat $150.  MUH.1356 * $30
1934 7d TransTasman.  Cat $150.  MUH.1357 * $75
1934 7d TransTasman on flown cover, pmk 17 Feb 34'. Jury cat $75.  FU.1358 C $40
1935 3d chocolate, p14 x 15.  CP V1b.  Cat $240.  Mint.1359 M $175
1935 6d block of 4.  Cat $40.  FU.1360 U $20
1935 set.  FU.1361 U $10
1935 set.  Jury cat $27.  Mint.1362 M $15
1935 set of 3.  Cat $55.  MUH.1363 * $25


1906 ½d Christchurch Exbn.  Neat part squared circle pmk 22 NO 06.  ACS cat $60.  FU.1364 U $35
1906 ½d Christchurch Exbn.  Cat $50.  Mint.1365 M $25
1906 ½d, 1d, 3d, Christchurch Exbn.  Jury cat $255.  Mint.1366 M $150
1906 ½d, 1d Christchurch Exbn .  ACS cat $200.  MUH.1367 * $125
1906 1d Christchurch Exbn, w/c.  Jury cat $50.  Mint.1368 M $30
1906 3d Christchurch Exbn, wmk sideways invtd.  Heavish pmks, date illegible.  CP 53a.  Cat 
$250.  GU.

1369 U $65

1906 3d Christchurch Exbn, w/c, vert crease.  Jury cat $150.  Mint.1370 M $40
1906 3d Christchurch Exbn.  ACS cat $175.  HH mint.1371 M $65
1906 3d Christchurch Exbn, wmk sideways invtd, unused no gum.  Light crease.  CP 53a.  Cat 
$150.

1372 M $40

1906 3d Christchurch Exbn.  Mint.1373 M $75
1906 3d Christchurch Exbn.  Cat $400.  MUH.1374 * $250
1906 6d Christchurch Exbn.  Light vert crease visible on back.  ACS cat $500.  Mint.1375 M $175
1906 6d Christchurch Exbn.  Jury cat $500.  Mint.1376 M $275
1906 6d Christchurch Exbn.  Unused no gum.  (Cat $500 mint).1377 M $125
1906 6d Christchurch Exbn.  Jury cat $500.  Mint.1378 M $300
1906 Christchurch Exbn set.  Jury cat $725.  Mint.1379 M $450
1913 ½d, 1d Auckland Exbn,  Jury cat $100.  Mint.1380 M $60
1913 ½d Auckland Exbn.  Cat $50.  Mint.1381 M $30
1913 ½d Auckland Exbn.  Cat $75.  MUH.1382 * $55
1913 ½d Auckland Exbn, very faint tone.  ACS cat $80.  MUH.1383 * $25
1913 ½d Auckland Exbn blk of 4.  Jury cat $300.  MUH.1384 * $175
1913 1d Auckland Exbn.  Cat $50.  Mint.1385 M $30
1913 3d Auckland Exbn.  Jury cat $325.  LH mint.1386 M $250
1913 3d Auckland Exbn. O/c.  ACS cat $900.  MUH.1387 * $350
1913 6d Auckland Exbn.  Jury cat $450.  LH mint.1388 M $25
1913 6d Auckland Exbn.  Unused no gum.  (Cat $450 mint).1389 M $150
1913 Auckland Exbn set.  Jury cat $800.  Mint.1390 M $550
1920 2d on ½d Victory bulk stock x 125 ex Stirling, some variable cond.  Jury cat $500.  GU/FU.1391 U $50
1920 3d Victory.  Mint.1392 M $20
1920 3d Victory.  Jury cat $65.  MUH.1393 * $40
1920 6d Victory x 17.  Jury cat $745.  GU/FU.1394 U $100
1920 6d Victory.  Jury cat $45.  Mint.1395 M $25
1920 1/ Victory.  Jury cat $180.  MUH.1396 * $140
1920 Victory set incl 2d.  All cds.  Cat $150.  FU.1397 U $75
1920 Victory set incl 2d.  ACS Cat $170.  Mint.1398 M $90
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1923 1d Map FDC (wrapper ex "NZ Stamp Collector").  Usual indistinct Christchurch 1 OCT 23 cds 
pmk.  Cat $500.

1399 C $250

1923 1d Map blk of 4, DLR printing.  CP S16a.  Cat $20.  MUH.1400 * $15
1924 1d Map x 10, Jones paper.  CP S16b.  Cat $170.  MUH.1401 * $50
1925 ½d &1d Dunedin Exbn.  Cat $22  MUH.1402 * $15
1925 1d Dunedin Exbn, selvedge block of 4.  CP S17a.  Cat $40.  MUH.1403 * $20
1925 4d Dunedin Exbn.  Cat $80.  Mint.1404 M $40
1925 Dunedin Exbn set on typed addressed FDC, Dunedin Exbn NO 17 1925 machine cancel (also 
first day of PO).  Cat $450.

1405 C $300

1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $150.  FU.1406 U $90
1925 Dunedin Exbn set (½d, 1d MUH).  Jury cat $102.  Mint.1407 M* $60
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $95.  Mint.1408 M $50
1925 Dunedin Exbn set in blocks of 4.  All ½d, 1d, & 4d x 2 MUH.  Jury cat $500.1409 * $350
1925 Dunedin Exbn set.  ACS cat $160.  MUH.1410 * $90
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP 516c.  Cat $60.  MUH.1411 * $35
193134 set of 5 on small pieces.  ACS cat $180.   FU/VFU.1412 U $90
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $50.  MUH.1413 * $35
1935 Silver Jubilee pictorial commem FDC (view of Caroline Bay, brown), franked 1d value canc 
Timaru cds 7 MY.  Very fine.  Jones # C35.1F(4), rated 4 on scale of 7 (scarce).

1414 C $40

1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $42.  FU.1415 U $30
1935 Silver Jubilee set.  Cat $32.  Mint.1416 M $20
193550 Jubilee to Canterbury Centennial complete except no 1940 Centennial.  Cat $85+.  MUH.1417 * $40
1940 7d Marae, attractive fresh block of 6 (2x3).  Jury cat $60.  MUH.1418 * $30
1940 10d ovpt Centennial plain FDC.  Cat $75.1419 C $30
1940 1/ Kauri, horiz blk of 6.  Cat $450.  MUH.1420 * $240
1940 1/ Kauri.  Cat $75.  MUH.1421 * $40
1940 1/ Kauri, blk of 4.  Cat $300.  MUH.1422 * $160
1940 Centennial set on 1d postal stationery envelope FDC.  Cat $150.1423 C $50
1940 Centennials set (incl 10d) in blocks of 4, mostly mounted on 1 or 2 stamps.  Mint/MUH.  ACS 
cat $480 (assuming 50/50 mint/MUH).

1424 M* $150

1940 Centennial set.  Jury cat $85.  Mint.1425 M $35
1940 Centennial set of 14.  Jury cat $165.  MUH.1426 * $85
1946 5d Peace  error double print  1 albino  emerald green blurred centre, with normal for 
comparison.  CP S45a(y).  Cat $400.  MUH.

1427 * $250

1950 Canterbury Centennial x 7 diff pict typed address FDCs (all single value).1428 C $20
1950 Canterbury Centennial pictorial FDC issued by Timaru Philatelic Society x 3 diff: (a) with 1/, 
regd, canc Timaru cds 20 NO (FD), (b) with 2d, canc Philatelic Exbn, Timaru cds 19 MR 54 (FD), (c) 
ditto, but with 1/ value (Timaru) & with 2 diff exbn labels on back.  Very fine.  (3).

1429 C $45

195366 complete incl Health (no m/s) & Xmas.  Cat $85.  MUH.1430 * $40
1954 3d Royal Visit unusual variety, vert blk of 8 with upper selv & upper 4 stamps o/c, & lower 
stamps centred owing to comb perf jumping & leaving wide teeth at top of stamps in row 3.  Folded 
along lower row of perfs.  MUH.

1431 * $100

1958 6d Kingsford Smith, R10/10 "gashed star" var in blk of 4, also plate (#2) blk of 4.  CP S75aw.  
Cat $22.  MUH.

1432 * $15

1958 Hawkes Bay Centennial set of 3, x 50 sets.  ACS cat $150.  MUH.1433 * $50
1959 Marlborough Centennial set of 3, x 50 sets.  ACS cat $175.  MUH.1434 * $65
1961 2½d Christmas x 10 sheets.  Jury cat $180.  MUH.1435 * $50
1962 3d Telegraph Centenary, variety brown partially omitted: back of hand appears almost 
uncoloured & "NEW ZEALAND" is very faint.  Green hairlines also visible on the hand.  Light 
diagonal crease visible on back (likely associated with the variety).  CP S88a(Z).  Cat from $350.  
MUH.

1436 * $100

1962 3d Telegraph Centenary, attractive seln of 6 diff retouch varieties etc annotated on stockcard.  
Also imprint block of 4.  CP S88a (x,w etc).

1437 M* $25

1962 3d Telegraph Centenary x 3 flaws: a) green spot on hand (R11/12), b) morse code machine 
line (R14/1), c) "Cloud in sky" (R20/3), in blocks of 4.  CP Cat $26+.  MUH.

1438 * $15

1962 2½d Christmas, shawl flaw R7/2; 1963 Christmas, "donkey's nosebag" flaw R3/8; 1964 Road 
Safety "D" of "ROADS" with blue dot, "apostrophe" flaw.  All in blks of 4.  Cat CP $23.  MUH.

1439 * $12
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1923 1d Map FDC (wrapper ex "NZ Stamp Collector").  Usual indistinct Christchurch 1 OCT 23 cds 
pmk.  Cat $500.

1399 C $250

1923 1d Map blk of 4, DLR printing.  CP S16a.  Cat $20.  MUH.1400 * $15
1924 1d Map x 10, Jones paper.  CP S16b.  Cat $170.  MUH.1401 * $50
1925 ½d &1d Dunedin Exbn.  Cat $22  MUH.1402 * $15
1925 1d Dunedin Exbn, selvedge block of 4.  CP S17a.  Cat $40.  MUH.1403 * $20
1925 4d Dunedin Exbn.  Cat $80.  Mint.1404 M $40
1925 Dunedin Exbn set on typed addressed FDC, Dunedin Exbn NO 17 1925 machine cancel (also 
first day of PO).  Cat $450.

1405 C $300

1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $150.  FU.1406 U $90
1925 Dunedin Exbn set (½d, 1d MUH).  Jury cat $102.  Mint.1407 M* $60
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $95.  Mint.1408 M $50
1925 Dunedin Exbn set in blocks of 4.  All ½d, 1d, & 4d x 2 MUH.  Jury cat $500.1409 * $350
1925 Dunedin Exbn set.  ACS cat $160.  MUH.1410 * $90
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP 516c.  Cat $60.  MUH.1411 * $35
193134 set of 5 on small pieces.  ACS cat $180.   FU/VFU.1412 U $90
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $50.  MUH.1413 * $35
1935 Silver Jubilee pictorial commem FDC (view of Caroline Bay, brown), franked 1d value canc 
Timaru cds 7 MY.  Very fine.  Jones # C35.1F(4), rated 4 on scale of 7 (scarce).

1414 C $40

1935 Silver Jubilee set.  Jury cat $42.  FU.1415 U $30
1935 Silver Jubilee set.  Cat $32.  Mint.1416 M $20
193550 Jubilee to Canterbury Centennial complete except no 1940 Centennial.  Cat $85+.  MUH.1417 * $40
1940 7d Marae, attractive fresh block of 6 (2x3).  Jury cat $60.  MUH.1418 * $30
1940 10d ovpt Centennial plain FDC.  Cat $75.1419 C $30
1940 1/ Kauri, horiz blk of 6.  Cat $450.  MUH.1420 * $240
1940 1/ Kauri.  Cat $75.  MUH.1421 * $40
1940 1/ Kauri, blk of 4.  Cat $300.  MUH.1422 * $160
1940 Centennial set on 1d postal stationery envelope FDC.  Cat $150.1423 C $50
1940 Centennials set (incl 10d) in blocks of 4, mostly mounted on 1 or 2 stamps.  Mint/MUH.  ACS 
cat $480 (assuming 50/50 mint/MUH).

1424 M* $150

1940 Centennial set.  Jury cat $85.  Mint.1425 M $35
1940 Centennial set of 14.  Jury cat $165.  MUH.1426 * $85
1946 5d Peace  error double print  1 albino  emerald green blurred centre, with normal for 
comparison.  CP S45a(y).  Cat $400.  MUH.

1427 * $250

1950 Canterbury Centennial x 7 diff pict typed address FDCs (all single value).1428 C $20
1950 Canterbury Centennial pictorial FDC issued by Timaru Philatelic Society x 3 diff: (a) with 1/, 
regd, canc Timaru cds 20 NO (FD), (b) with 2d, canc Philatelic Exbn, Timaru cds 19 MR 54 (FD), (c) 
ditto, but with 1/ value (Timaru) & with 2 diff exbn labels on back.  Very fine.  (3).

1429 C $45

195366 complete incl Health (no m/s) & Xmas.  Cat $85.  MUH.1430 * $40
1954 3d Royal Visit unusual variety, vert blk of 8 with upper selv & upper 4 stamps o/c, & lower 
stamps centred owing to comb perf jumping & leaving wide teeth at top of stamps in row 3.  Folded 
along lower row of perfs.  MUH.

1431 * $100

1958 6d Kingsford Smith, R10/10 "gashed star" var in blk of 4, also plate (#2) blk of 4.  CP S75aw.  
Cat $22.  MUH.

1432 * $15

1958 Hawkes Bay Centennial set of 3, x 50 sets.  ACS cat $150.  MUH.1433 * $50
1959 Marlborough Centennial set of 3, x 50 sets.  ACS cat $175.  MUH.1434 * $65
1961 2½d Christmas x 10 sheets.  Jury cat $180.  MUH.1435 * $50
1962 3d Telegraph Centenary, variety brown partially omitted: back of hand appears almost 
uncoloured & "NEW ZEALAND" is very faint.  Green hairlines also visible on the hand.  Light 
diagonal crease visible on back (likely associated with the variety).  CP S88a(Z).  Cat from $350.  
MUH.

1436 * $100

1962 3d Telegraph Centenary, attractive seln of 6 diff retouch varieties etc annotated on stockcard.  
Also imprint block of 4.  CP S88a (x,w etc).

1437 M* $25

1962 3d Telegraph Centenary x 3 flaws: a) green spot on hand (R11/12), b) morse code machine 
line (R14/1), c) "Cloud in sky" (R20/3), in blocks of 4.  CP Cat $26+.  MUH.

1438 * $15

1962 2½d Christmas, shawl flaw R7/2; 1963 Christmas, "donkey's nosebag" flaw R3/8; 1964 Road 
Safety "D" of "ROADS" with blue dot, "apostrophe" flaw.  All in blks of 4.  Cat CP $23.  MUH.

1439 * $12
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1962 Telegraph Centenary set on "pictorial" (printed wording only) hand addressed FDC.  Not listed 
by Jones, maybe produced by Collinson?  (Some designs are very basic).

1440 C $30

1963 8d Cable, blk of 4, with red dot above D of Zealand.  Cat $32.  MUH.1441 * $10
1963 2½d Christmas variety, black colour shifted 1mm upwards resulting in band of colour through 
"THE HOLY FAMILY" etc at foot of stamp & blurry outlines.  With normal for comparison.

1442 * $25

1965 4d Anzac x 12 diff flaws, annotated.  CP cat $60.  GU/FU.1443 U $30
1967 4c Royal Soc, sideways invt wmk.  CP S106z.  Cat $30.  MUH.1444 * $15
1968 4c & 28c Armed Services, variety wmk sideways invt, each in blk of 4 MUH.  Also similar 1967 
4c Royal Soc variety MUH single.  CP S106az, S109az, S111az.  Cat $250.

1445 * $120

1969 18c Cook Bicentenary error: embossing misplaced 1cm to left, in block of 4 with lower 
selvedge and with R9/7 retouch above "RHABDO" variety,  CP S124a(z,x).  Cat $600+.  MUH.

1446 * $225

1969 18c Law Society, plate block of 6 1a 2a 2a 1a.  Scarce plate number combination.  CP S117a 
var.  Cat $200.  MUH.

1447 * $125

196918c Law Society, plate block of 6 1 2 2 1.  Scarce plate number combination.  CP S117a var.  
Cat $200.  MUH.

1448 * $125

1969 Cook m/s on official FDC.  Jury cat $30.1449 C $20
1969 28c Cook, embossing widely misplaced, faint embossing.  CP S125z.  Cat $150.  MUH.1450 * $40
1969 Cook m/s with Tarapex cachet on FDC.  Light blemishes.  Jury cat $100.1451 C $30
1969 Cook m/s with Tarapex cachet on illust FDC.  Attractive.  Jury cat $125.1452 C $60
1969 Cook m/s.  Cat $30.  MUH.1453 * $20
1969 Cook m/s, Tauranga cachet on FDC (cancel slightly blurred).  Jury cat $125.1454 C $30
1972 Alpine Plants set of 4 in plate/imprint blocks of 10 (all pl 1A).  CP cat $185.  MUH.1455 * $70
1972 Vintage Cars set in horiz blocks of 10.  Cat $35.  MUH.1456 * $25
1975 Anniversaries set of 4 in plate/imprint blocks of 6.  CP cat $30.  MUH.1457 U $20
1976 8c New Plymouth, perfs shifted 3mm to left.  MUH.1458 * $40
1976 8c New Plymouth, vert blk of 6, perfs shifted 3mm to left.  MUH.1459 * $225
1976 8c New Plymouth, blk of 4, perfs shifted 3mm to left.  MUH.1460 * $160
1977 Panpex souvenir card with reproductions, all 5 values 1906 Christchurch (incl 1d claret).1461 $10
1977 Education setenant strip on "pictorial" (text in red & blue) unaddressed FDC.  Crean C77.3B.  
Scarcity 4.

1462 C $15

1977 QEII Silver Jubilee, 12 x m/s, plates 112, as per CP based on retouches.  Plus extra 
examples of plate 8, 9, & 11 (x 4).  CP cat $65.  MUH.

1463 * $30

1978 20c Agriculture.  Partial gold colour offset on back.  CP S242a var.  Mint.1464 M $30
1978 35c Sea Resources error: "Two Tailed Fish" caused by 2mm blue colour shift to left.  Unlisted 
by CP.  MUH.

1465 * $50

198081 FDC packs for the 2 years (Novembers 1979 to October 1981) complete 15 FDCs.  
Containing packs slightly rubbed, & 1 crease.

1466 C $25

1980 Zeapex strip of 3, showing minor blurred appearance of green colour, caused by dragged 
blanket shift.  Incl letter from CP.  Also mint strip of 3 similar.  FU.

1467 U $35

1980 125th Anniversary of NZ Stamps strip of 3 values, var black colour omitted.  CP SP2602(z).  
Cat $1000.  MUH.

1468 U $500

1980 Zeapex m/s FDC.1469 C $10
1980 14c Zeapex (1d FFQ), variety black missing.  (Strip of 3 cat $1000).  MUH.1470 * $100
1981 20c Feilding "moustache" flaw (plate 1A R2/10), with RH selv.  CP S270ay.  Cat $25.  MUH.1471 * $20
1983 35c CER.  The black (NZ & 35c) doubled in grey.  Not listed by CP.  CP 5287a var.  MUH.1472 * $100
1985 18c Christmas x2: 2 listed (CP) flaws: sleeve R10/5; halo R2/10. CP SG26a(z,y). Cat $40. FU.1473 U $20
1985 Stampex National Youth Exhibition & penguins ovpt on Antarctic m/s, on 4 covers, pmk each 
day of exbn.  Jury cat $180.

1474 C $100

1985 Stampex (National Youth Exbn) ovpt on 1984 Antarctic m/s, on pictorial pencil addressed 
FDC.  Jury cat $45.

1475 C $30

1985 Stampex '85 National Youth Exbn m/s ovpt (Antarctic Research) FDC.  Jury cat $35.1476 C $25
1985 Stampex '85 m/s on regd illustrated FDC with penguin pictorial cancel.  Jury cat $45.1477 C $20
1985 Stampex 85 (National Youth Philatelic Exbn & Penguins ovpt on 1984 Antarctic m/s, Stampex 
cancel.  Jury cat $35.  FU.

1478 U $25

1985 Stampex (National Youth Exbn) ovpt on 1984 Antarctic m/s.  Jury cat $35.  MUH.1479 * $25
1986 25c Christmas, magenta colour offset on reverse.  CP SC 27az.  Cat $375.  MUH.1480 * $125
1986 Stockholmia m/s set of 2.  Cat $180.  MUH.1481 * $100
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1986 Tarapex '86 m/s in presentation pack.  Jury cat $30.  MUH.1482 * $20
1987 Capex '87 m/s ovpts set of 2.  MUH.1483 * $25
1987 $1.30 Americas Cup on pictorial (yacht, incl Air NZ logo) Limited Ed unaddressed FDC, with 
insert card.  Produced by Rim Enterprises.  Crean C87.2F.  Scarcity 6.

1484 C $20

1988 40c x 2 RPSNZ Centenary on FDC signed by Allan Mitchell (stamp designer), also ordinary 
FDC, & souvenir m/s cover & special pmk for RPSNZ's Centenary Day (5 September 1988).  (3).

1485 C $20

1988 40c "ROYAL 100" perfinned "ROYAL 100" setenant pair.  MUH.1486 * $15
1988 Sydpex '88/RPSNZ m/s with NZ Post 30 July pictorial canc (1st day).  Jury cat $45.1487 U $25
1988 RPSNZ m/s "ROYAL/100" perfin   only 400 produced.  MUH.1488 * $25
1988 $1 "Sydpex" black ovpt on Chalon Cent of RPSNZ m/s.  Cat $60.  MUH.1489 * $25
1988 $1 RPSNZ (Chalon Portrait) numbered m/s, ovpt "National Stamp Exbn" (etc).  MUH.1490 * $20
1988 $1 RPSNZ (Chalon Portrait) m/s with "Royal 100" ovpt.  MUH.1491 * $20
1988 $1 Sydpex m/s canc at Wellington Stampex.  ACS cat £75.  Used.1492 U $25
1988 "Royal 100" perfin on $1 RPSNZ Centenary m/s.  Faint bend (stamp unaffected).  MUH.1493 * $40
1989 PhilexFrance m/s on plain FDC cancelled 7 July NZ Post Stand cancel.  Jury cat $70.1494 C $30
1989 70c Paradise Shelduck Washington World Stamp Expo m/s on NZ Post Stand cacheted 
FDC.  Jury cat $45.

1495 C $20

1989 World Stamp Expo m/s (2), 70c Shelduck & 1989 Health ovpt.  Cat $60.  MUH.1496 * $45
1989 World Stamp Expo 89 m/s (70c Shelduck) x 10.  Cat $150.  MUH.1497 * $75
1990 Birdpex 90 ovpt Washington Stamp Expo m/s on 4 cvrs each with different daily bird pmk.1498 C $40
1990 Commonwealth Games m/s x 2 diff each with diff daily Commonwealth Games Village 
pictorial "medal" canc on pictorial cvrs (24 Jan  3 Feb) (22 covers).  ACS Cat $330 as used.

1499 C $65

1990 Stampworld 90 m/s (Cook's Map & Endeavour) x 10.  Cat $300.  MUH.1500 * $150
1990 Stampworld m/s x 5 (Cook's Map & Endeavour).  MUH.1501 * $75
1990 Stampworld London m/s (Cook's map of NZ).  Jury cat $30.  MUH.1502 * $20
1990 Orchid m/s imperf (NZ World Stamp Exbn) in folder with numbered souvenir $25 season 
ticket.  Jury cat $100.

1503 * $75

1990 Orchid m/s imperf x 5.  MUH.1504 * $350
1991 Rugby World Cup m/s on special NZSDA Stamp Show cover  signed by All Black Terry 
Wright, Auckland 30 AU 91 cdss.

1505 C $20

1991 Philanippon m/s set of 2.  MUH.1506 * $30
1991 Rugby World Cup m/s on stamp show cover (30 Aug '91) signed by All Black Terry Wright.1507 C $20
1992 Columbian Stamp Expo m/s depicting Columbus.  MUH.1508 * $15
1992 Columbus m/s on special Chicago Stamp Expo FDC, pmk exbn 1st day 22 May.  Jury cat $25.1509 C $15
1992 Columbus m/s variety: misplaced perfs  gold frame surrounding stamps stamps perforated at 
base & top stamps perforated.  MUH.

1510 * $50

1993 Bangkok & 1994 Hong Kong Stamp Exbn m/s sets (4).  MUH.1511 * $20
1993 Bangkok Stamp Exbn set of 2 m/s on FDCs, special Exbn cancels.  Jury cat $47.1512 C $25
1993 $3 Taipei 93 Rooster m/s FDC, NZ Post pictorial cancel & Taiwan rooster on rear with 
opening day canc, also exbn cachet.  Scarce, thus.

1513 C $15

1994 Cricket FDC ex limited edition, signed by designer (gold pmk).1514 C $15
1994 Hong Kong Stamp Exbn m/s set of 2.  MUH.1515 * $12
1995 America's Cup sheetlet on FDC, limited edition of 2000, individually numbered.1516 C $25
1995 America's Cup sheetlet on "Limited Edition 2000" FDC.1517 C $20
1995 Jakarta Stamp Exbn m/s.  Cat $40.  MUH.1518 * $25
1995 Christmas m/s in Telecom telephone card pack & 4 Xmas telephone cards.  Scarce, only 
3,000 exist. ACS Cat $275.  MUH.

1519 * $125

1995 Rugby League Centenary FDC, limited edition cover signed by president NZRL.1520 C $10
1997 Scenic Trains limited edition m/s.  ACS Cat $200.  MUH.1521 * $50
1998 Performing Arts m/s stamp booklet (cto).  Jury cat $25.  FU.1522 U $15
1998 "A New Beginning" limited edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1523 * $50
1999 Yachting limited edition imperf m/s.  ACS cat $200.  MUH.1524 * $50
20012 LOTR.  The 2 diff booklets.  Jury cat $800.  MUH.1525 * $50
2001 18 diff FDCs incl 2 LOTR, 1 Ross Dep, 3 m/s.1526 C $100
2001 LOTR stamps FDC & self adhesives FDC.  Jury cat $150.1527 C $60
2001 LOTR ordinary set of 6 FDCs.  Jury cat $75.1528 C $40
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1986 Tarapex '86 m/s in presentation pack.  Jury cat $30.  MUH.1482 * $20
1987 Capex '87 m/s ovpts set of 2.  MUH.1483 * $25
1987 $1.30 Americas Cup on pictorial (yacht, incl Air NZ logo) Limited Ed unaddressed FDC, with 
insert card.  Produced by Rim Enterprises.  Crean C87.2F.  Scarcity 6.

1484 C $20

1988 40c x 2 RPSNZ Centenary on FDC signed by Allan Mitchell (stamp designer), also ordinary 
FDC, & souvenir m/s cover & special pmk for RPSNZ's Centenary Day (5 September 1988).  (3).

1485 C $20

1988 40c "ROYAL 100" perfinned "ROYAL 100" setenant pair.  MUH.1486 * $15
1988 Sydpex '88/RPSNZ m/s with NZ Post 30 July pictorial canc (1st day).  Jury cat $45.1487 U $25
1988 RPSNZ m/s "ROYAL/100" perfin   only 400 produced.  MUH.1488 * $25
1988 $1 "Sydpex" black ovpt on Chalon Cent of RPSNZ m/s.  Cat $60.  MUH.1489 * $25
1988 $1 RPSNZ (Chalon Portrait) numbered m/s, ovpt "National Stamp Exbn" (etc).  MUH.1490 * $20
1988 $1 RPSNZ (Chalon Portrait) m/s with "Royal 100" ovpt.  MUH.1491 * $20
1988 $1 Sydpex m/s canc at Wellington Stampex.  ACS cat £75.  Used.1492 U $25
1988 "Royal 100" perfin on $1 RPSNZ Centenary m/s.  Faint bend (stamp unaffected).  MUH.1493 * $40
1989 PhilexFrance m/s on plain FDC cancelled 7 July NZ Post Stand cancel.  Jury cat $70.1494 C $30
1989 70c Paradise Shelduck Washington World Stamp Expo m/s on NZ Post Stand cacheted 
FDC.  Jury cat $45.

1495 C $20

1989 World Stamp Expo m/s (2), 70c Shelduck & 1989 Health ovpt.  Cat $60.  MUH.1496 * $45
1989 World Stamp Expo 89 m/s (70c Shelduck) x 10.  Cat $150.  MUH.1497 * $75
1990 Birdpex 90 ovpt Washington Stamp Expo m/s on 4 cvrs each with different daily bird pmk.1498 C $40
1990 Commonwealth Games m/s x 2 diff each with diff daily Commonwealth Games Village 
pictorial "medal" canc on pictorial cvrs (24 Jan  3 Feb) (22 covers).  ACS Cat $330 as used.

1499 C $65

1990 Stampworld 90 m/s (Cook's Map & Endeavour) x 10.  Cat $300.  MUH.1500 * $150
1990 Stampworld m/s x 5 (Cook's Map & Endeavour).  MUH.1501 * $75
1990 Stampworld London m/s (Cook's map of NZ).  Jury cat $30.  MUH.1502 * $20
1990 Orchid m/s imperf (NZ World Stamp Exbn) in folder with numbered souvenir $25 season 
ticket.  Jury cat $100.

1503 * $75

1990 Orchid m/s imperf x 5.  MUH.1504 * $350
1991 Rugby World Cup m/s on special NZSDA Stamp Show cover  signed by All Black Terry 
Wright, Auckland 30 AU 91 cdss.

1505 C $20

1991 Philanippon m/s set of 2.  MUH.1506 * $30
1991 Rugby World Cup m/s on stamp show cover (30 Aug '91) signed by All Black Terry Wright.1507 C $20
1992 Columbian Stamp Expo m/s depicting Columbus.  MUH.1508 * $15
1992 Columbus m/s on special Chicago Stamp Expo FDC, pmk exbn 1st day 22 May.  Jury cat $25.1509 C $15
1992 Columbus m/s variety: misplaced perfs  gold frame surrounding stamps stamps perforated at 
base & top stamps perforated.  MUH.

1510 * $50

1993 Bangkok & 1994 Hong Kong Stamp Exbn m/s sets (4).  MUH.1511 * $20
1993 Bangkok Stamp Exbn set of 2 m/s on FDCs, special Exbn cancels.  Jury cat $47.1512 C $25
1993 $3 Taipei 93 Rooster m/s FDC, NZ Post pictorial cancel & Taiwan rooster on rear with 
opening day canc, also exbn cachet.  Scarce, thus.

1513 C $15

1994 Cricket FDC ex limited edition, signed by designer (gold pmk).1514 C $15
1994 Hong Kong Stamp Exbn m/s set of 2.  MUH.1515 * $12
1995 America's Cup sheetlet on FDC, limited edition of 2000, individually numbered.1516 C $25
1995 America's Cup sheetlet on "Limited Edition 2000" FDC.1517 C $20
1995 Jakarta Stamp Exbn m/s.  Cat $40.  MUH.1518 * $25
1995 Christmas m/s in Telecom telephone card pack & 4 Xmas telephone cards.  Scarce, only 
3,000 exist. ACS Cat $275.  MUH.

1519 * $125

1995 Rugby League Centenary FDC, limited edition cover signed by president NZRL.1520 C $10
1997 Scenic Trains limited edition m/s.  ACS Cat $200.  MUH.1521 * $50
1998 Performing Arts m/s stamp booklet (cto).  Jury cat $25.  FU.1522 U $15
1998 "A New Beginning" limited edition m/s.  ACS cat $200.  MUH.1523 * $50
1999 Yachting limited edition imperf m/s.  ACS cat $200.  MUH.1524 * $50
20012 LOTR.  The 2 diff booklets.  Jury cat $800.  MUH.1525 * $50
2001 18 diff FDCs incl 2 LOTR, 1 Ross Dep, 3 m/s.1526 C $100
2001 LOTR stamps FDC & self adhesives FDC.  Jury cat $150.1527 C $60
2001 LOTR ordinary set of 6 FDCs.  Jury cat $75.1528 C $40
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2001 Garden Flowers limited edition m/s, imperf.  ACS cat $200.  MUH.1529 * $50
200103 LOTR The 3 self adhesive strips.  (NB: 2004 LOTR selve adhesives come from booklet 
only).  Jury cat $72.  MUH.

1530 * $40

2002 22 FDCs (incl 1 from Ross Dep), incl LOTR Philex & 2 FDCs from Dec 02, but not Northpex.  
No Xmas FDC.

1531 C $90

2002 LOTR FDCs for ordering stamps & self adhesives.  Jury cat $45.1532 C $25
2003 Test Rugby, 6 diff Maxi cards, each with special silver cancel.1533 C $25
2003 LOTR Welpex 2 m/s.  Jury cat $120.  MUH.1534 * $80
20034 LOTR normal & self adhesive FDCs for both years.  Jury cat $70.1535 C $35
2003 LOTR x the two Welpex m/s.  Jury cat $120.  MUH.1536 * $60
2003 Military Uniforms sheetlet VFU/CTO.1537 U $30
2003 $9 LOTR booklet.  Jury cat $25.  MUH.1538 * $20
2004 Year of the Monkey self adhesives FDC, comprising 1 ex booklet & pair ex roll, & pictorial 
cancel on illustrated cover.

1539 C $10

2006 QEII 80th Birthday sheetlet of 4 x $5 stamps.  Numbered.  Jury cat $50.  MUH.1540 * $35
2006 QEII 80th Birthday sheetlet of 4 x $5 stamps.  Not numbered.  Jury cat $40.  MUH.1541 * $30
2006 QEII 80th Birthday sheetlet, joint issue with Jersey.  Jury cat $50.  MUH.1542 * $30
2011 26 diff FDCs, appears complete excl Xmas.1543 C $120
2011 $15 Rugby World Cup Victory, cto, FU (in pack).  Cat $30.1544 U $20
201214 The Hobbit, the three diff booklets.  Face value $45.40.  Jury cat $91.  MUH.1545 * $75
2012 32 diff FDCs (incl 4 from Ross Dep & 13 m/s).  Complete excl Hobbit self adhesive FDC & m/s 
FDCs.

1546 C $120

2013 Special issues, almost complete year colln.  CTO with "Collectables Wanganui" FD d/s.  Total 
10 diff sets incl 11 m/s (The Hobbit x 6).  Both versions of the Hobbit set.  Missing only Coastlines, 
Travel Posters & Xmas sets.  ACS cat $319.

1547 U $100

2014 32 diff FDCs incl 2 from Ross Dep & 17 m/s (incl 3 diff "Best of").  Appears complete excl 
Hobbit.

1548 C $120

2014 Seabirds & 2015 Shells sets in setenant strips of 5 CTO with "Reward Points" printed 
cancels.  Setenant sets available only in this format.  Jury cat $50.

1549 U $30

2015 All Blacks jersey FDC.1550 C $20
2015 34 diff FDCs incl 4 from Ross Dep & 14 m/s.  Complete excl 2 All Blacks m/s & Capital 
Stampex m/s.

1551 C $125

2015 Special issues x 12 diff: Sheet set & m/s, Air NZ ditto, Treaty m/s, WWI m/s (3), Anzac set & 
m/s, Seashells ditto, Matariki self adhesive sheetlet & m/s, Heritage Sites set & m/s, $2.50 
Parliament & Singapore Exbn m/s, Health set & Christmas set, all CTO with "Collectables 
Wanganui" FD d/s.  ACS cat $333.

1552 U $100

2016 JanJune 13 diff FDCs incl 6 m/s.1553 C $60
2016 Olympics Medal Winners sheetlet of 18.  Cto.  Cat $36.  FU.1554 U $25
2016 Special issues x 6 diff: Monkey set & m/s, RSA ditto, Glowworms ditto & $20 booklet, WWI 
m/s (2), QE Birthday m/s, Scenic set of 8 + $11, $13.50 booklets.  All CTO with "Collectables 
Wanganui" FD d/s.  ACS cat $277.

1555 U $100

2016 Special issues x 6: Monkey set & m/s, RSA ditto, Glowworms ditto, WWI m/s (2), QE Birthday 
m/s, Scenic set of 8.  All cto with "Collectables Wanganui" FD d/s.  ACS cat $192.

1556 U $65

2018 Armistice imperf m/s  only 10 exist.  MUH.1557 * $600


1929, '3234 Healths.  Jury cat $135.  FU.1558 U $75
1929, 1930 Nurses.  Jury cat $125.  FU.1559 U $75
1929 Nurse.  FU.1560 U $20
1929 Nurse.  Cat $35.  Mint.1561 M $20
192930 Nurses.  Jury cat $95.  Mint.1562 M $60
1929 Nurse, H/H.  Mint.1563 M $15
1929 Nurse.  ACS cat $60.  MUH.1564 * $30
1930 Nurse, corner cds pmk.  ACS cat $90.  VFU.1565 U $60
1930 Nurse.  Machine pmk.  ACS cat $90.  GU/FU.1566 U $35
1930 Nurse.  Cat $75.  Mint.1567 M $40
1930 Nurse, w/c.  MNG.1568 M $20
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1930 Nurse, H/H.  Jury cat $70.  Mint.1569 M $30
1931 Blue Boy, light machine pmk.  Cat $130.  FU.1570 U $90
1931 Blue Boy.  Cds pmk.  ACS cat $150.  FU.1571 U $100
1931 Blue Boy, very faint crease.  Jury cat $225.  Mint.1572 M $75
1931 Blue Boy.  HH mint.1573 M $110
1931 Blue Boy.  Mint.1574 M $175
1931 Red Boy.  Rounded corner.  FU.1575 U $75
1931 Red Boy.  Mint.1576 M $150
1931 Red & Blue Boys.  Jury cat $450.  Mint.1577 M $300
1931 Red Boy.  HH mint.1578 M $110
1931 Red Boy, light crease & light gum toning.  Front ok.  Jury cat $550.  MUH.1579 * $75
1931 Red Boy, light gum toning, front ok.  Jury cat $550.  MUH.1580 * $100
1931 Red & Blue Boys set.  Jury cat $360.  FU.1581 U $275
193242 Healths complete (1933 fault).  Jury cat $170.  GU/FU.1582 U $60
1932 Hygeia.  FU.1583 U $25
1932 Hygeia.  Plate I.  CP T4a.  Cat $120.  MUH.1584 * $60
193235 (1932 faint crease).  Jury cat $115.  Mint.1585 M $45
193242 Sets (1933 fault).  Jury cat $157.  Mint.1586 M $70
1933 Pathway.  FU.1587 U $20
1933 Pathway.  Jury cat $30.  Mint.1588 M $20
1933 Pathway. MUH.1589 * $35
1933 Pathway, horiz pair.  Jury cat $130.  MUH.1590 * $70
1934 Crusader.  Mint.1591 M $20
1934 Crusader.  FU.1592 U $20
1934 Crusader, blk of 4.  Cat ACS $200.  MUH.1593 * $135
1934 Crusader.  ACS cat $50.  MUH.1594 * $35
1936 Lifebuoy FDC "In as much..." Jones H36 1 1 DB 54.  ACS cat $30.1595 C $20
193941 Beachball, the 3 diff issues in blocks of 4.  ACS cat $152.  MUH.1596 * $50
1940 Beachball set of 2 values in horiz corner blocks of 6.  ACS cat $96.  MUH.1597 * $30
c194392 packet of 96 diff used.  Ideal starter lot.  Cat approx $50.1598 U $15
1945 Peter Pan both values, in full sheets of 120.  ACS cat $120.  MUH.1599 * $30
1946 1d Soldier, 2 complete upper halves of sheets both showing plate flaw R4/3 & diff states of 
R8/8.  128 stamps.  Odd selvedge crease/tear.  CP T18a & 18a(x).  MUH.

1600 * $25

1946 1d Soldier, wmk invt.  CP T18az.  Cat $125.  MUH.1601 * $50
1946 1d Soldier error: double print  1 albino resulting in golden shade.  With normal for 
comparison.  CP T18a(w).  Cat $200.  MUH.

1602 * $100

1949 1d Nurse & Child (x 2), R4/1 bandaged finger & R6/8 wrist watch. CP T21a(z,y). C$40.1603 U $25
1949 Health FDC with pair 2d showing 'no dot' flaw.  Small mark on cover.  CP cat $36.  FU.1604 C $25
1950 Princess & Prince 2 illustrated Roxburgh Health Camp FDCs  Roxburgh Health Camp 
cancel: a) "OTAGO." & b) "OTAGO".  Jones H50.1Cb(1, 2).

1605 C $15

1950 1d Princess & Prince invt wmk x 10.  CP T22ay.  Cat $150.  MUH.1606 * $35
1950 1d Princess & Prince invt wmk, blk of 4.  Cat $60.  MUH.1607 * $25
1950 2d Princess & Prince, invt wmk.  CP T22b(Y).  Cat $200.  FU.1608 U $100
1956 1½d Apple Tree, both shades, in blks of 4.  CP T28a1, 2.  Cat $32.  MUH.1609 * $15
1956 1½d Apple Tree purplesepia & deep sepia shades, each x 10.  CP T28a1, 2.  Cat $80.  MUH.1610 * $25
1957 Lifesaving m/s set of 2, sideways wmk.  MUH.1611 * $25
195775 m/s incl both 1957 upright & sideways wmks, in LH 8 page (16 sides) s/b.  Jury cat $765.  
MUH.

1612 * $300

195775 m/s complete, minor blemish.  Jury cat $400.  Mint.1613 M $200
195780 m/ss complete colln muh on pages, incl 1957 both wmks.  ACS cat $967.1614 * $400
1958 Brigade m/s set of 2  Cat Jury $40.  MUH.1615 * $30
1959 Birds m/s set of 2.  Cat $65.  MUH.1616 * $30
1960 Birds m/s set of 2.  Jury cat $150.  FU.1617 U $100
1960 Birds m/s set of 2.  Cat Jury $40.  MUH.1618 * $30
1961 Birds m/s set of 2.  Cat Jury $60.  MUH.1619 * $35
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1930 Nurse, H/H.  Jury cat $70.  Mint.1569 M $30
1931 Blue Boy, light machine pmk.  Cat $130.  FU.1570 U $90
1931 Blue Boy.  Cds pmk.  ACS cat $150.  FU.1571 U $100
1931 Blue Boy, very faint crease.  Jury cat $225.  Mint.1572 M $75
1931 Blue Boy.  HH mint.1573 M $110
1931 Blue Boy.  Mint.1574 M $175
1931 Red Boy.  Rounded corner.  FU.1575 U $75
1931 Red Boy.  Mint.1576 M $150
1931 Red & Blue Boys.  Jury cat $450.  Mint.1577 M $300
1931 Red Boy.  HH mint.1578 M $110
1931 Red Boy, light crease & light gum toning.  Front ok.  Jury cat $550.  MUH.1579 * $75
1931 Red Boy, light gum toning, front ok.  Jury cat $550.  MUH.1580 * $100
1931 Red & Blue Boys set.  Jury cat $360.  FU.1581 U $275
193242 Healths complete (1933 fault).  Jury cat $170.  GU/FU.1582 U $60
1932 Hygeia.  FU.1583 U $25
1932 Hygeia.  Plate I.  CP T4a.  Cat $120.  MUH.1584 * $60
193235 (1932 faint crease).  Jury cat $115.  Mint.1585 M $45
193242 Sets (1933 fault).  Jury cat $157.  Mint.1586 M $70
1933 Pathway.  FU.1587 U $20
1933 Pathway.  Jury cat $30.  Mint.1588 M $20
1933 Pathway. MUH.1589 * $35
1933 Pathway, horiz pair.  Jury cat $130.  MUH.1590 * $70
1934 Crusader.  Mint.1591 M $20
1934 Crusader.  FU.1592 U $20
1934 Crusader, blk of 4.  Cat ACS $200.  MUH.1593 * $135
1934 Crusader.  ACS cat $50.  MUH.1594 * $35
1936 Lifebuoy FDC "In as much..." Jones H36 1 1 DB 54.  ACS cat $30.1595 C $20
193941 Beachball, the 3 diff issues in blocks of 4.  ACS cat $152.  MUH.1596 * $50
1940 Beachball set of 2 values in horiz corner blocks of 6.  ACS cat $96.  MUH.1597 * $30
c194392 packet of 96 diff used.  Ideal starter lot.  Cat approx $50.1598 U $15
1945 Peter Pan both values, in full sheets of 120.  ACS cat $120.  MUH.1599 * $30
1946 1d Soldier, 2 complete upper halves of sheets both showing plate flaw R4/3 & diff states of 
R8/8.  128 stamps.  Odd selvedge crease/tear.  CP T18a & 18a(x).  MUH.

1600 * $25

1946 1d Soldier, wmk invt.  CP T18az.  Cat $125.  MUH.1601 * $50
1946 1d Soldier error: double print  1 albino resulting in golden shade.  With normal for 
comparison.  CP T18a(w).  Cat $200.  MUH.

1602 * $100

1949 1d Nurse & Child (x 2), R4/1 bandaged finger & R6/8 wrist watch. CP T21a(z,y). C$40.1603 U $25
1949 Health FDC with pair 2d showing 'no dot' flaw.  Small mark on cover.  CP cat $36.  FU.1604 C $25
1950 Princess & Prince 2 illustrated Roxburgh Health Camp FDCs  Roxburgh Health Camp 
cancel: a) "OTAGO." & b) "OTAGO".  Jones H50.1Cb(1, 2).

1605 C $15

1950 1d Princess & Prince invt wmk x 10.  CP T22ay.  Cat $150.  MUH.1606 * $35
1950 1d Princess & Prince invt wmk, blk of 4.  Cat $60.  MUH.1607 * $25
1950 2d Princess & Prince, invt wmk.  CP T22b(Y).  Cat $200.  FU.1608 U $100
1956 1½d Apple Tree, both shades, in blks of 4.  CP T28a1, 2.  Cat $32.  MUH.1609 * $15
1956 1½d Apple Tree purplesepia & deep sepia shades, each x 10.  CP T28a1, 2.  Cat $80.  MUH.1610 * $25
1957 Lifesaving m/s set of 2, sideways wmk.  MUH.1611 * $25
195775 m/s incl both 1957 upright & sideways wmks, in LH 8 page (16 sides) s/b.  Jury cat $765.  
MUH.

1612 * $300

195775 m/s complete, minor blemish.  Jury cat $400.  Mint.1613 M $200
195780 m/ss complete colln muh on pages, incl 1957 both wmks.  ACS cat $967.1614 * $400
1958 Brigade m/s set of 2  Cat Jury $40.  MUH.1615 * $30
1959 Birds m/s set of 2.  Cat $65.  MUH.1616 * $30
1960 Birds m/s set of 2.  Jury cat $150.  FU.1617 U $100
1960 Birds m/s set of 2.  Cat Jury $40.  MUH.1618 * $30
1961 Birds m/s set of 2.  Cat Jury $60.  MUH.1619 * $35
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1962 Birds m/s set of 2.  Jury cat $60.  MUH.1620 * $35
1963 Prince Andrew m/s set of 2.  Cat Jury $30.  MUH.1621 * $25
1964 Birds m/s set of 2.  Cat Jury $100.  MUH.1622 * $60
1965 Birds m/s set of 2.  Cat $55.  MUH.1623 * $30
1966 Birds m/s set of 2. Cat $40.  MUH.1624 * $25
1967 Rugby m/s set of 2.  Cat Jury $40.  MUH.1625 * $25
1968 Olympics m/s set of 2.  Cat Jury $50.  MUH.1626 * $25
1969 Cricket m/s set of 2.  Cat $50.  MUH.1627 * $25
1970 Netball & Soccer m/s set of 2. Cat Jury $35.  MUH.1628 * $20
1971 Hockey m/s set of 2.  Cat $30.  MUH.1629 * $20
1972 Tennis m/s set of 2.  Cat Jury $35.  MUH.1630 * $25
1973 Prince Edward m/s set of 2.  Cat Jury $40.  MUH.1631 * $25
1974 Pets m/s.  Cat Jury $35.  MUH.1632 * $20
1975 Farmyard Animals m/s.  Cat Jury $50.  MUH.1633 * $20
197789 sets incl m/s.  Jury cat $111.  FU.1634 U $45
1978 50th Anniversary m/s on large red pictorials FDC (heart health theme), canc special 
Christchurch FDI cds 2 AUG (tying m/s).  Fine.  Jury cat $40.

1635 C $20

1978 Stamp & Surgery m/s on illustrated regd FDC.  Jury cat $40.1636 C $20
1978 Stamp/Heart Foundation m/s  "imprint centred" var ("H" of Harrison 11mm in from left edge of 
stamp cf normal 3mm) with normal.  CP TM50x.  Cat $50.  MUH.

1637 * $30

1983 Cats set incl m/s on 4 "Stampex '83" silk covers.  Jury cat $75.1638 C $30
19848 m/s on plain unaddressed FDCs.1639 C $30
1984 Dogs m/s on plain unaddressed FDC  Wellington 1st day cancel.  Jury cat $30.1640 C $20
1986 Paintings m/s with Stockholmia ovpt.  Cat $90.  MUH.1641 * $60
1986 Paintings m/s on plain unaddressed FDC  Wellington 1st day cancel.  Jury cat $25.1642 C $15
1987 Set of 7 Official FDCs, each with different Health Camp cancel.1643 C $25
1988 Health Camp pmks, sets of 7 FDCs.1644 C $25
1989 Duke & Duchess Washington World Stamp Expo m/s with purple pictorial NZ Post cacheted 
FDC.  Jury cat $75.

1645 C $30

1989 80c Princess Beatrice blk of 4, double printing of black at base of lower stamps, paper fold on 
upper stamps & perfs shifted upward.  Evidently paper jam caused these printing flaws.  Unlisted by 
CP.  MUH.

1646 * $200

1989 Duke & Duchess set of 7 diff Health Camp FDCs set & m/s.  (14 covers).1647 C $50
1990 Sporting Heroes set of 7 Official FDCs, each with diff Health Camp cancel.1648 C $20
1990 Sporting Heroes m/s set of 7 Health Camp FDCs sets + m/s (14 covers).1649 C $50
19906 the 7 m/s's.  Cat $40+.  MUH.1650 * $30
1993 Stampex '93 (National Youth Exbn) ovpt on 1993 Pets m/s FDC.1651 C $30
1996 Teddy Bear Capex m/s in Enschede presentation folder with Thailand m/s.  Selvedge adhered 
to folder.  Unusual in this format.  Jury cat $10,000.

1652 M $4,000


1907 ½d to 5/ Pictorials, p14 set each with "ULTRAMAR" (ie: specimen) applied in Lisbon ex UPU 
archives of Portugal.  This is one of only 7 such sets with this h/s, as Portugal needed 7 sets for 
itself & colonies.  Scarce.

1653 S $2,000

1907 1d Universal booklet pair.  CP WO2a(x).  Cat $60.  FU/VFU.1654 U $35
1907 1d Universal, Royle plate, p14.  W/c.  CP GO10a.  Cat $150.  VLH mint.1655 M $100
19078 1d Universal redrawn.  CP GO11a. Cat $275.  LH mint.1656 M $125
1907 3d Huias.  O/c.  CP EO9d.  Cat $100.  Mint.1657 M $40
1907 6d Kiwi, bulk used packet of 55 mostly GU, some mixed cond.  Jury cat approx $3,500.1658 U $350
1907 6d Kiwi reduced.  Cat $550.  Mint.1659 M $350
1907 6d Kiwi reduced.  O/c.  Cat $90.  FU.1660 U $30
1907 1/ Kaka.  Cat $50.  FU.1661 U $30
1907 1/ Kaka orangered, sideways invt wmk.  CP EO18e(1).  Cat $400.  Mint.1662 M $150
1907 1/ Kaka, rounded corner.  Cat $300.  Mint.1663 M $75
1907 1/ Kaka.  CP EO18e.  Cat $400.  Mint.1664 M $150
1907 2/ Milford bluegreen.  W/c.  CP EO20e(1).  Cat $400.  Mint.1665 M $175
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1907 5/ Mt Cook.  MUH.  Scarce in this condition.  Jury cat $1250.1666 * $1,000
1908 1d Universal surface printed x 100 used (mostly FU), all sound.  Cat $300.1667 U $75
1908 6d Kiwi reduced, p14 x 13.  Several faintly toned perfs.  CP EO15b.  (Cat $1500 mint).  
Unused no gum.

1668 M $250

1908 £1 QVLT, block of 4, unsurfaced paper.  Wellington roller cancels.  CP ZO15f.  Cat $7000.  
FU.

1669 U $3,500

1908 £1 QVLT, unsurfaced paper.  Wellington roller cancel.  CP ZO15f.  Cat $1750.1670 U $850
1909 3d EVII.  Jury cat $40.  Mint.1671 M $30
1909 6d Kiwi reduced, p14 x 15.  CP EO15c.  Cat $100.  FU.1672 U $40
1909 6d EVII.  Cat $65.  Mint.1673 M $30
1909 6d Kiwi reduced, p14 x 15.  Light horiz crease does not affect appearance.  CP EO15c.  Cat 
$2500.  MUH.

1674 * $500

1909 1/ EVII.  Cat $150.  HH mint.1675 M $60
1909 EVII set of 6.  Jury cat $300.  Mint.1676 M $200
1909 EVII set of 6.  Jury cat $725.  MUH.1677 * $400
1910 ½d EVII, p14 x 15.  CP HO1a.  Cat $80.  MUH.1678 * $40
1910 ½d EVII green offset on back.  Some lightly toned perfs.  CP HO1aw.  Cat $500.  MUH.1679 * $75
1910 3d EVII, p14 x 14½.  CP HO3a.  Cat $160.  MUH.1680 * $100
1910 6d EVII, p14 x 14½.  CP HO6b.  Cat $150.  MUH.1681 * $75
1910 6d EVII lower RH cnr blk of 4 mounted on selv with (plate?) dot on selv to right of R9/12.  
Fresh appearance.  CP HO7b.  Cat $460.  MUH.

1682 * $275

1910 1/ EVII.  Several faint tone spots.  CP HO8b.  Cat $500.  MUH.1683 * $100
1913 2/ QVLT, minor gum discolouration.  Cat ACS $450.  MUH.1684 * $175
1913 5/ QVLT.  ACS cat $250.  Mint.1685 M $135
1913 5/ QVLT, p14, hint of toning on gum side.  SG O83.  Cat £90.  Mint.1686 M $40
1915c1930 GV specialised mint & used picked over colln on annotated pages, a few minor 
blemishes, 48 stamps.  CP identified.  Cat $900.

1687 / $200

1915 1½d GV orangebrown.  Cat $30.  MUH.1688 * $10
1915 3d EVII p14 x 13½.  A few short perfs at left, o/c.  CP HO3c.  Cat £400.  GU/FU.1689 U $150
1915 3d EVII chestnut, p14 x 13½, short corner perf.  CP HO3c.  Cat $400.  FU.1690 U $100
1915 3d GV 2 perf pair.  CP KO4c.  Cat $115.  Mint.1691 M $75
1915 3d GV (worn plate) 2 perf pair.  CP KO4cz.  Cat $115.  Mint.1692 M $75
1915 3d GV deep chocolate shade, 2 perf pair.  CP KO4c.  Cat $115.  Mint.1693 M $75
1915 3d GV surface.  ACS cat $30.  Mint.1694 M $20
1915 3d GV recess, p14 x 14¼.  CP KO4b.  Cat $60.  MUH.1695 * $30
1915 3d GV recess.  Cat $30.  MUH.1696 * $20
1915 8d GV.  Jury cat $200.  Mint.1697 M $125
1915 9d GV.  Jury cat $50.  GU.1698 U $20
1915 9d GV.  Jury cat $50.  GU/FU.1699 U $25
1915 1/ GV.  Cat $45.  Mint.1700 M $25
1915 GV Recess set of 6.  Jury cat $400.  L/H mint.1701 M $250
1915 GV Recess set, p14 x 13¼, set out neatly with annotations on 4 album pgs.  Most colour 
shades represented, 31v. CP cat c$1000. FU.

1702 U $300

1915 GV surface print set of 7 (incl 1½d local).  Jury cat $150.  MUH.1703 * $85
1916 1½d GV local plate, sideline of S.W. square missing.  Light horiz crease.  Unused no gum 
(cat $125 MUH).  CP KO16az.

1704 M $35

19169 1½d GV surface  black (local), black (London) & orangebrown.  All DLR, p14 x 15.  CP 
KO16a, 17a,b.  Cat $75.  MUH.

1705 * $40

1916 3d GV recess, p14 (line), sideways wmk.  CP KO4c.  Cat $30.  MUH.1706 U $20
1916 6d GV "OFFICIAL." misplaced well to right, p14 x 13¼, paper hinge.  Mint.  Interesting variety1707 M $30
1916 6d GV, p14 x 13¼.  CP KO8a.  Cat $35.  MUH.1708 * $25
1916 6d GV,  p14 x 13¼, worn plate, carmine.  CP KO8a(y)2.  Cat $60.  MUH.1709 * $30
1916 8d EVII deep bright blue shade, p14 x 14½.  CP HO7b1.  Cat $115.  MUH.1710 * $60
1916 8d EVII, p14 x 14½.  CP HO7b.  Cat $115.  MUH.1711 * $60
1916 1/ GV pale orangevermilion shade, p14 x 14¼.  CP KO12b4.  Cat $45.  VLH mint.1712 M $25
1916 1/ GV vermilion shade, p14 x 14¼.  CP KO12b1.  Cat $100.  MUH.1713 * $50
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1907 5/ Mt Cook.  MUH.  Scarce in this condition.  Jury cat $1250.1666 * $1,000
1908 1d Universal surface printed x 100 used (mostly FU), all sound.  Cat $300.1667 U $75
1908 6d Kiwi reduced, p14 x 13.  Several faintly toned perfs.  CP EO15b.  (Cat $1500 mint).  
Unused no gum.

1668 M $250

1908 £1 QVLT, block of 4, unsurfaced paper.  Wellington roller cancels.  CP ZO15f.  Cat $7000.  
FU.

1669 U $3,500

1908 £1 QVLT, unsurfaced paper.  Wellington roller cancel.  CP ZO15f.  Cat $1750.1670 U $850
1909 3d EVII.  Jury cat $40.  Mint.1671 M $30
1909 6d Kiwi reduced, p14 x 15.  CP EO15c.  Cat $100.  FU.1672 U $40
1909 6d EVII.  Cat $65.  Mint.1673 M $30
1909 6d Kiwi reduced, p14 x 15.  Light horiz crease does not affect appearance.  CP EO15c.  Cat 
$2500.  MUH.

1674 * $500

1909 1/ EVII.  Cat $150.  HH mint.1675 M $60
1909 EVII set of 6.  Jury cat $300.  Mint.1676 M $200
1909 EVII set of 6.  Jury cat $725.  MUH.1677 * $400
1910 ½d EVII, p14 x 15.  CP HO1a.  Cat $80.  MUH.1678 * $40
1910 ½d EVII green offset on back.  Some lightly toned perfs.  CP HO1aw.  Cat $500.  MUH.1679 * $75
1910 3d EVII, p14 x 14½.  CP HO3a.  Cat $160.  MUH.1680 * $100
1910 6d EVII, p14 x 14½.  CP HO6b.  Cat $150.  MUH.1681 * $75
1910 6d EVII lower RH cnr blk of 4 mounted on selv with (plate?) dot on selv to right of R9/12.  
Fresh appearance.  CP HO7b.  Cat $460.  MUH.

1682 * $275

1910 1/ EVII.  Several faint tone spots.  CP HO8b.  Cat $500.  MUH.1683 * $100
1913 2/ QVLT, minor gum discolouration.  Cat ACS $450.  MUH.1684 * $175
1913 5/ QVLT.  ACS cat $250.  Mint.1685 M $135
1913 5/ QVLT, p14, hint of toning on gum side.  SG O83.  Cat £90.  Mint.1686 M $40
1915c1930 GV specialised mint & used picked over colln on annotated pages, a few minor 
blemishes, 48 stamps.  CP identified.  Cat $900.

1687 / $200

1915 1½d GV orangebrown.  Cat $30.  MUH.1688 * $10
1915 3d EVII p14 x 13½.  A few short perfs at left, o/c.  CP HO3c.  Cat £400.  GU/FU.1689 U $150
1915 3d EVII chestnut, p14 x 13½, short corner perf.  CP HO3c.  Cat $400.  FU.1690 U $100
1915 3d GV 2 perf pair.  CP KO4c.  Cat $115.  Mint.1691 M $75
1915 3d GV (worn plate) 2 perf pair.  CP KO4cz.  Cat $115.  Mint.1692 M $75
1915 3d GV deep chocolate shade, 2 perf pair.  CP KO4c.  Cat $115.  Mint.1693 M $75
1915 3d GV surface.  ACS cat $30.  Mint.1694 M $20
1915 3d GV recess, p14 x 14¼.  CP KO4b.  Cat $60.  MUH.1695 * $30
1915 3d GV recess.  Cat $30.  MUH.1696 * $20
1915 8d GV.  Jury cat $200.  Mint.1697 M $125
1915 9d GV.  Jury cat $50.  GU.1698 U $20
1915 9d GV.  Jury cat $50.  GU/FU.1699 U $25
1915 1/ GV.  Cat $45.  Mint.1700 M $25
1915 GV Recess set of 6.  Jury cat $400.  L/H mint.1701 M $250
1915 GV Recess set, p14 x 13¼, set out neatly with annotations on 4 album pgs.  Most colour 
shades represented, 31v. CP cat c$1000. FU.

1702 U $300

1915 GV surface print set of 7 (incl 1½d local).  Jury cat $150.  MUH.1703 * $85
1916 1½d GV local plate, sideline of S.W. square missing.  Light horiz crease.  Unused no gum 
(cat $125 MUH).  CP KO16az.

1704 M $35

19169 1½d GV surface  black (local), black (London) & orangebrown.  All DLR, p14 x 15.  CP 
KO16a, 17a,b.  Cat $75.  MUH.

1705 * $40

1916 3d GV recess, p14 (line), sideways wmk.  CP KO4c.  Cat $30.  MUH.1706 U $20
1916 6d GV "OFFICIAL." misplaced well to right, p14 x 13¼, paper hinge.  Mint.  Interesting variety1707 M $30
1916 6d GV, p14 x 13¼.  CP KO8a.  Cat $35.  MUH.1708 * $25
1916 6d GV,  p14 x 13¼, worn plate, carmine.  CP KO8a(y)2.  Cat $60.  MUH.1709 * $30
1916 8d EVII deep bright blue shade, p14 x 14½.  CP HO7b1.  Cat $115.  MUH.1710 * $60
1916 8d EVII, p14 x 14½.  CP HO7b.  Cat $115.  MUH.1711 * $60
1916 1/ GV pale orangevermilion shade, p14 x 14¼.  CP KO12b4.  Cat $45.  VLH mint.1712 M $25
1916 1/ GV vermilion shade, p14 x 14¼.  CP KO12b1.  Cat $100.  MUH.1713 * $50
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1917 2d GV surface, p14 x 15.  CP KO18a.  Cat $30.  MUH.1714 * $20
1919 3d GV surface, DLR paper.  CP KO19a.  Cat $110.  MUH.1715 * $50
1922 8d GV, p14 x 13¼.  CP KO10d.  S225.  Mint.1716 M $150
1922 8d GV.  Jury cat $200.  Mint.1717 M $110
1924 ½d GV Jones paper.  CP KO13c.  Cat $25.  MUH.1718 * $20
1925 1d Dom Cowan paper, block of 4 (2 MUH).  CP JO6a.  Cat $190.  Mint/MUH.1719 M* $85
1925 1d Dom, Cowan paper.  CP JO6a.  Cat $70.  MUH.1720 * $40
1925 3d GV surface, flaw on face (r6/8), Cowan, p14x15.  CP KO19cy.  Cat $200.  Mint.1721 M $100
1925 3d GV Cowan paper.  CP KO19c.  Cat $40.  Mint.1722 M $20
1925 3d GV surface, Cowan paper, p14 x 15.  CP KO19c.  Cat $110.  MUH.1723 * $40
1925 4d GV dull violet (worn plate), p14 x 13¼.  CP KO5dx.  Cat $150.  MUH.1724 U $75
1925 9d GV, p14 x 13¼.  CP KO11a.  Cat $150.  MUH.1725 * $75
1926 1d Dom carmine, Cowan reversed wmk.  CP JO7a.  Cat $275.  MUH.1726 * $125
1926 2/ Admiral on piece with 6d, 1/ GV.  Wellington Parcels cancel.  Scarce on piece.1727 U $75
1926 2/ Admiral, light cds.  Jury cat $200.  FU.1728 U $110
1926 2/ Admiral, small thin.  Jury cat $200.  GU/FU.1729 U $35
1926 2/ Admiral, parcel pmks.  Jury cat $200.  GU.1730 U $20
1926 2/ Admiral.  GU/FU cds.  Jury cat $00.1731 U $85
1926 2/ Admiral.  ACS cat $250.  Mint.1732 M $150
1926 2/ Admiral, very minor faults.  Cat $700.  MUH.1733 * $100
1927 1d Field Marshal, no stop after "OFFICIAL", Cowan, p14.  CP KO15ax.  Mint (cat $125 MUH).1734 M $50
1927 1d Field Marshal block of 4, Cowan, p14.  CP KO15a.  Cat $48.  MUH.1735 * $30
1929 1½d GV orangebrown, Cowan paper, p14.  CP KO17c.  Cat $100.  GU/FU.1736 U $20
1929 1½d GV orangebrown, Cowan, p14.  CP KO17c.  Cat $55.  Mint.1737 M $30
1929 1½d GV orangebrown, Cowan, p14.  CP KO17c.  Cat $175.  MUH.1738 * $100
1931 2d GV surface, Cowan, p14, yellowish gum.  CP KO18e.  Cat $100.  MUH.1739 * $25
1933 5/ Arms, vert ovpt. Moderate parcel canc date 9 DEC 1935.  Cat $900. GU.1740 U $275
1934 1½d GV orangebrown, surface, Cowan paper, p14 x 15, cds pmk.  CP KO17e.  Cat $150.  
FU.

1741 U $75

1934 1½d GV orangebrown, surface, Cowan paper, p14 x 15.  Light machine pmk.  CP KO17e.  
Cat $150.  FU.

1742 U $70

1934 1½d GV orangebrown, Cowan, p14 x 15.  CP KO17e.  Cat $150.  GU/FU.1743 U $60
1934 1½d GV, orangebrown, Cowan, p14 x 15.  Tiny hint of toning on reverse.  CP KO17e.  Cat 
$360.  MUH.

1744 * $75

193545 Pictorials specialised mint & used, picked over on annotated pages.  Some minor 
blemishes.  35 stamps.  CP identified & priced at $950+.

1745 / $200

1935 ½d Fantail x 5.  Cat $50.  MUH.1746 * $20
1935 2½d Lilies, blk of 4.  Cat ACS $120.  MUH.1747 * $75
1935 2½d Lilies.  Cat ACS $30.  MUH.1748 * $20
1935 3d Wahine, w/c.  Jury cat $100.  MUH.1749 * $60
1935 9d Panel, green ovpt.  Cat $150.  Mint.1750 M $75
1935 9d Panel, black ovpt. Jury cat $125.  MUH.1751 * $75
1935 9d Panel, black ovpt, o/c.  Jury cat $125.  MUH.1752 * $40
1935 Pictorial set of 13 (incl both 9d).  Jury cat $450.  Mint.1753 M $200
1936 1½d Cooking, single wmk.  CP LO3b.  Cat $50.  GU/FU.1754 U $20
1936 1½d Cooking, p13½ x 14, single wmk.  CP LO3b.  Cat $50.  FU.1755 U $30
1936 1½d Cooking, single wmk & multiple wmk.  CP LO3b, 3d.  Cat $60.  GU/FU.1756 U $30
1936 1½d Cooking x 50.  Some variable cond.  Jury cat $300+.  GU/FU.1757 U $45
1936 1½d Cooking, p13½ x 14.  CP LO3b.  Cat $60.  MUH.1758 * $35
1936 1½d Cooking, mult wmk.  CP LO3d.  Cat $25.  MUH.1759 * $20
193643 Pictorials, simplified set of 13, & extra 6d with ovpt at top.  MUH (9d green ovpt mint).  ACS 
cat approx $730.

1760 M* $375

1937 6d Harvesting, p13½ x 14.  CP LO9b.  Cat $45.  MUH.1761 * $25
1937 2/ Cook p1314 x 13½.  CP LO13c.  Cat $60.  GU/FU.1762 U $30
1937 2/ Cook, p1314 x 13½.  CP LO13c.  Cat $230.  MUH.1763 * $125
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1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $65.  VLH mint.1764 M $35
1938 2½d Lilies p14 (line) on OHMS typed addressed FDC 26 JL 38 cds.  CP cat $500 (for FDC).1765 C $300
1938 3d Wahine, mult wmk.  CP LO6b.  Cat $125.  MUH.1766 * $60
1938 9d Panel, green ovpt.  CP LO11c.  Cat $200.  VLH mint.1767 M $100
1938 9d Panel, green ovpt, hint of gum toning.  CP LO11c.  Cat $200.  Mint.1768 M $35
1938 9d GVI.  Jury cat $25.  MUH.1769 * $15
1938 9d, 1/ GVI.  Jury cat $55.  MUH.1770 * $30
1938 9d Panel, green ovpt.  CP LO11c.  Cat $400.  MUH.1771 * $250
1938 1/ Tui, single wmk.  CP LO12a.  Cat $180.  MUH.1772 * $100
1938 5/ Arms, single upright wmk.  CP ZO33b.  Cat $200.  LH mint.1773 M $100
1938 5/ Arms, horiz ovpt, WT single wmk.  CP ZO33b.  Cat $390.  MUH.1774 * $225
193847 GVI set of 14.  Cat $200.  Mint.1775 M $100
193847 GVI set of 14.  ACS cat $400.  MUH.1776 * $220
193851 GVI set of 15 incl both major shades of 4d.  ACS cat approx $425,  MUH.1777 * $225
193851 GVI specialised mint & used, picked over colln on annotated pages.  60 stamps.  CP 
identified & priced at $950+.

1778 / $200

1940 3d Settlers.  Cat $20.  MUH.1779 * $10
1940 4d Centennial.  Jury cat $50.  MUH.1780 * $30
1940 6d Dunedin bulk stock x 125 ex L Franks, some variable cond.  GU/FU.  Jury cat $750.1781 U $100
1940 6d Dunedin (Ship) & Map.  Cat $75.  MUH.1782 * $30
1940 8d Council.  Cat $60.  MUH.1783 * $30
1940 8d, 9d Centennial.  ACS cat $85.  MUH.1784 * $45
1940 1/ Kauri x 63 in packet.  Some variable cond.  Jury cat $780+.  GU/FU.1785 U $125
1940 1/ Kauri.  Cat $100.  Mint.1786 M $35
1940 1/ Kauri.  Jury cat $200.  MUH.1787 * $100
1940 Centennial set of 11.  Cat $175.  Mint.1788 M $85
1940 Centennial set of 11.  1/ lightly hinged, others MUH.  Jury cat c$265.1789 * $150
1940 Centennial set of 11.  Jury cat $395.  MUH.1790 * $225
1941 1d GVI green, first paper, horiz mesh.  Centred to left.  CP MO2b.  Cat $100.  MUH.1791 * $40
1941 2d Whare, p14 line.  CP LO4c.  Cat $40.  FU.1792 U $20
1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $40.  GU/FU.1793 U $15
1941 4d Mitre Peak, p12½.  CP LO7d.  Cat $35.  MUH.1794 * $20
1941 4d Mitre Peak, p14 line.  CP LO7C.  Cat $35.  MUH.1795 * $20
1941 6d Harvesting, p12½, ovpt at bottom.  CP LO9cz.  Cat $60.  MUH.1796 * $35
1942 6d Harvesting plate (#2) blk of 4, "Official" at base;  p14½ x 14, coarse paper. CP LO9e.  Cat 
$290.  1 mint/3 muh.

1797 M* $100

1942 6d Harvesting, p12½.  Ovpt at top.  CP LO9c.  Cat $40.  MUH.1798 * $20
1942 8d Tuatara, p12½.  CP LO10d.  Cat $15.  FU.1799 U $10
1942 8d & 1/ Pictorials, p12½.  CP LO10d, LO12c.  Cat $52.50.  Mint.1800 M $25
1942 8d Tuatara, p12½.  CP LO10d.  Cat $50.  MUH.1801 * $30
1942 1/ Tui, seln of reentries & retouches (7) annotated on album page, in blocks of 4 (p12½), 6 
(p12½) & 8 (p14 x 13½).  Stamps mainly MUH.  CP cat c$950.

1802 * $250

1942 1/ Tui, p14 x 13½, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $120.  MUH.1803 * $60
1942 2/ Cook, p12½, coarse paper.  CP LO13f.  Cat $150.  MUH.1804 * $75
1943 4d Mitre Peak, p14 x 14½, Plate 2B, plate block of 4, plus 2 extra selvedge stamps.  CP 
LO7e(4).  Cat $240+.  MUH.

1805 * $125

1943 9d Panel, black ovpt.  CP LO11e.  Cat $60.  Mint.1806 M $25
1943 9d Panel, black ovpt.  CP LO11e.  Cat $125.  MUH.1807 * $65
1944 6d Harvesting, p14½ x 14, coarse paper.  CP LO9e.  Cat $35.  MUH.1808 * $20
1944 2/ Cook p13¾ x 13½, single ex plate 3.  CP LO13g.  Cat $160.  MUH.1809 * $65
1944 2/ Cook, p13¾ x 13 ½, coarse paper.  CP LO13g.  Cat $125.  MUH.1810 * $65
1945 2½d Lilies, p14 comb.  CP LO5e.  Cat $35.  MUH.1811 * $20
1946 1d GVI green, coarse paper, horiz mesh.  CP MO2e.  Cat $190.  MUH.1812 * $90
1947 8d GVI.  Cat $22.50.  MUH.1813 * $15
1947 8d GVI violet, fine paper.  CP MO11a.  Cat $30.  MUH.1814 * $20
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1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $65.  VLH mint.1764 M $35
1938 2½d Lilies p14 (line) on OHMS typed addressed FDC 26 JL 38 cds.  CP cat $500 (for FDC).1765 C $300
1938 3d Wahine, mult wmk.  CP LO6b.  Cat $125.  MUH.1766 * $60
1938 9d Panel, green ovpt.  CP LO11c.  Cat $200.  VLH mint.1767 M $100
1938 9d Panel, green ovpt, hint of gum toning.  CP LO11c.  Cat $200.  Mint.1768 M $35
1938 9d GVI.  Jury cat $25.  MUH.1769 * $15
1938 9d, 1/ GVI.  Jury cat $55.  MUH.1770 * $30
1938 9d Panel, green ovpt.  CP LO11c.  Cat $400.  MUH.1771 * $250
1938 1/ Tui, single wmk.  CP LO12a.  Cat $180.  MUH.1772 * $100
1938 5/ Arms, single upright wmk.  CP ZO33b.  Cat $200.  LH mint.1773 M $100
1938 5/ Arms, horiz ovpt, WT single wmk.  CP ZO33b.  Cat $390.  MUH.1774 * $225
193847 GVI set of 14.  Cat $200.  Mint.1775 M $100
193847 GVI set of 14.  ACS cat $400.  MUH.1776 * $220
193851 GVI set of 15 incl both major shades of 4d.  ACS cat approx $425,  MUH.1777 * $225
193851 GVI specialised mint & used, picked over colln on annotated pages.  60 stamps.  CP 
identified & priced at $950+.

1778 / $200

1940 3d Settlers.  Cat $20.  MUH.1779 * $10
1940 4d Centennial.  Jury cat $50.  MUH.1780 * $30
1940 6d Dunedin bulk stock x 125 ex L Franks, some variable cond.  GU/FU.  Jury cat $750.1781 U $100
1940 6d Dunedin (Ship) & Map.  Cat $75.  MUH.1782 * $30
1940 8d Council.  Cat $60.  MUH.1783 * $30
1940 8d, 9d Centennial.  ACS cat $85.  MUH.1784 * $45
1940 1/ Kauri x 63 in packet.  Some variable cond.  Jury cat $780+.  GU/FU.1785 U $125
1940 1/ Kauri.  Cat $100.  Mint.1786 M $35
1940 1/ Kauri.  Jury cat $200.  MUH.1787 * $100
1940 Centennial set of 11.  Cat $175.  Mint.1788 M $85
1940 Centennial set of 11.  1/ lightly hinged, others MUH.  Jury cat c$265.1789 * $150
1940 Centennial set of 11.  Jury cat $395.  MUH.1790 * $225
1941 1d GVI green, first paper, horiz mesh.  Centred to left.  CP MO2b.  Cat $100.  MUH.1791 * $40
1941 2d Whare, p14 line.  CP LO4c.  Cat $40.  FU.1792 U $20
1941 2d Whare, p14 x 15.  CP L4d.  Cat $40.  GU/FU.1793 U $15
1941 4d Mitre Peak, p12½.  CP LO7d.  Cat $35.  MUH.1794 * $20
1941 4d Mitre Peak, p14 line.  CP LO7C.  Cat $35.  MUH.1795 * $20
1941 6d Harvesting, p12½, ovpt at bottom.  CP LO9cz.  Cat $60.  MUH.1796 * $35
1942 6d Harvesting plate (#2) blk of 4, "Official" at base;  p14½ x 14, coarse paper. CP LO9e.  Cat 
$290.  1 mint/3 muh.

1797 M* $100

1942 6d Harvesting, p12½.  Ovpt at top.  CP LO9c.  Cat $40.  MUH.1798 * $20
1942 8d Tuatara, p12½.  CP LO10d.  Cat $15.  FU.1799 U $10
1942 8d & 1/ Pictorials, p12½.  CP LO10d, LO12c.  Cat $52.50.  Mint.1800 M $25
1942 8d Tuatara, p12½.  CP LO10d.  Cat $50.  MUH.1801 * $30
1942 1/ Tui, seln of reentries & retouches (7) annotated on album page, in blocks of 4 (p12½), 6 
(p12½) & 8 (p14 x 13½).  Stamps mainly MUH.  CP cat c$950.

1802 * $250

1942 1/ Tui, p14 x 13½, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $120.  MUH.1803 * $60
1942 2/ Cook, p12½, coarse paper.  CP LO13f.  Cat $150.  MUH.1804 * $75
1943 4d Mitre Peak, p14 x 14½, Plate 2B, plate block of 4, plus 2 extra selvedge stamps.  CP 
LO7e(4).  Cat $240+.  MUH.

1805 * $125

1943 9d Panel, black ovpt.  CP LO11e.  Cat $60.  Mint.1806 M $25
1943 9d Panel, black ovpt.  CP LO11e.  Cat $125.  MUH.1807 * $65
1944 6d Harvesting, p14½ x 14, coarse paper.  CP LO9e.  Cat $35.  MUH.1808 * $20
1944 2/ Cook p13¾ x 13½, single ex plate 3.  CP LO13g.  Cat $160.  MUH.1809 * $65
1944 2/ Cook, p13¾ x 13 ½, coarse paper.  CP LO13g.  Cat $125.  MUH.1810 * $65
1945 2½d Lilies, p14 comb.  CP LO5e.  Cat $35.  MUH.1811 * $20
1946 1d GVI green, coarse paper, horiz mesh.  CP MO2e.  Cat $190.  MUH.1812 * $90
1947 8d GVI.  Cat $22.50.  MUH.1813 * $15
1947 8d GVI violet, fine paper.  CP MO11a.  Cat $30.  MUH.1814 * $20

   

1947 9d GVI brownsepia, fine paper.  CP MO12a.  Cat $35.  MUH.1815 * $15
1947 1/ GVI die I, upright wmk.  CP MO13a.  Cat $45.  MUH.1816 * $15
1947 2/ GVI upright wmk.  CP MO15a.  Cat $80.  MUH.1817 * $40
1947 2/ GVI, both wmks.  CP MO15a,b.  Cat $170.  MUH.1818 * $70
1947 2/ GVI, sideways wmk, both muh & fu.  CP MO15b.  Cat $130.1819 / $50
1951 1/ GVI, die II.  CP MO13(c).  Cat $75.  MUH.1820 * $45
195463 QEII set of 11.  Mint.1821 M $40
195463 QEII set of 11.  Cat $100.  MUH.1822 * $50
1961 5/ Arms, p14 x 13¼, unsurfaced paper.  CP ZO33e.  Cat $55.  MUH.1823 * $30
1961 5/ Arms yellowgreen, p14 x 13½.  Cds.  CP ZO33e.  Cat $95.  FU.1824 U $30
1963 2½d olive & 3/ grey QEII, with 2½d on 2d green, on plain FDC cancel Te Awamutu cds 1 
MR.  Fine.  Jury cat $102.

1825 C $50

1963 2½d, 3/ QEII FDC (hand addressed).  Jury cat $100.1826 C $35
1963 2½d, 3/ QEII on plain FDC, penned address.  Also same 6d ovpt, 2½d ovpt (folded).  Cat 
$132.

1827 C $40

1963 3/ QEII.  FU.1828 U $35
1963 3/ QEII.  VLH mint.1829 M $30
1963 3/ QEII, with top selv.  Cat $75.  MUH.1830 * $40


1891 2d chestnut VR.  Minor gum tone spot, H/H.  Cat $260.  Mint.1831 M $75
1891 3d brown VR cds, o/c.  Jury cat $90.  FU.1832 U $40
1891 3d brown VR.  Jury cat $90.  GU.1833 U $30
1891 3d brown VR.  Heavy toned hinge.  O/C.  Cat $1100.  Mint.1834 M $300
1891 6d green VR, very light buckling, nice dated 8 NO 99 cds.  Jury cat $250.  FU.1835 U $100
1891 6d green VR, slightly o/c.  Jury cat $250.  GU.1836 U $85
1891 6d green VR, o/c, perf faults.  Jury cat $250.  GU.1837 U $50
1891 6d light green VR, good centering, part dated OC 02 cds.  Jury cat $250.  GU/FU.1838 U $80
1891 1/ pink VR, reasonable centering, minor perf fault.  Jury cat $500.  GU/FU.1839 U $150
1891 1/ rose VR.  O/c.  Part sheet selvedge line in wmk.  Excellent perfs.  Jury cat $500.  FU.1840 U $200
1891 VR set of 6.  Nice set.  Cat $850.  FU.1841 U $500
1891 VR set of 6.  Cat $850.  GU/FU.1842 U $375
1903 1d blue VR, compound p14 x 11.  CP X2j.  Cat $40.  GU/FU.1843 U $20
1905 1d blue, no VR.  Cat $50.  FU.1844 U $30
1905 2d chestnut, no VR, good centering.  Jury cat $350.  FU.1845 U $200
1905 2d chestnut, no VR.  Several short perfs at right.  Cat $350.  FU.1846 U $125
1905 2d chestnut, no VR, w/c for this issue.  Jury cat $350.  VFU.1847 U $225
190513 set of 11, neat cds.  Jury cat $600.  FU1848 U $325
1906 1d blue no VR x 2, sideways wmk, p14.  Wmk sideways & sideways inverted.  CP X8a.  Cat 
$160.  FU.

1849 U $75

1906 1d blue, no VR, p14.  CP X8a.  Cat $80.  GU/FU.1850 U $35
1906 1d blue no VR.  Creasing & minor tone spots, wing margin.  CP X8a.  Cat $1800.  MUH.1851 * $200
1913 seln of 13 single wmk DLR values nicely presented on album page.  Comprises ½d (8), 1d 
carmine, 1½d black, 1½d brown (2) & 2d yellow.  CP cat $124.  GU/FU.

1852 U $50

1913 set of 8, p14 x 15, DLR paper, single wmk, plus the extra shades of ½d & 1d, & extra 1½d 
brown & blocks of 4 of 1½d brown & 2d yellow.  Nicely presented on album page.  CP cat c$500.  
Mint/MUH.

1853 M* $150

1913 ½d 1d red, 1½d brown, 2d yellow, 3d chocolate, 6d.  Cat $80.  FU.1854 U $40
1913 1½d brown x 125 in packet, some variable cond.  Jury cat $625.  GU/FU.1855 U $100
1913 1½d black x 70 in packet, some variable cond.  Jury cat $1400.  GU/FU.1856 U $300
1913 1½d black.  Jury cat $60.  Mint.1857 M $30
1913 2d purple.  CP X10b.  Cat $80.  FU.1858 U $30
1913 2d purple, cds.  Jury cat $50.  GU/FU.1859 U $20
1913 2d purple x 57 in packet, some variable cond.  Jury cat $2850.  GU/FU.1860 U $350
1913 2d purple. Cat ACS $125.  MUH.1861 * $65
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1913 3d yellowbrown.  Cat $50.  FU.1862 U $30
1913 3d chocolate.  Jury cat $25.  GU/FU.1863 U $12
1913 3d yellowbrown.  Jury cat $75.  Mint.1864 M $40
1913 3d yellowbrown.  Jury cat $160.  MUH.1865 * $100
1913 6d pink x 20, some variable cond.  Jury cat $1000.  GU/FU.1866 U $200
191347 ½d6d simpl set of 6 (1½d orangebrown, 2d yellow, 3d chocolate).  ACS cat $102.  MUH.1867 * $60
1919 1½d orangebrown, selvedge block of 10 (5 x 2).  CP X9b.  Cat $120.  MUH.1868 * $40
1925 3d chocolate, p14, Cowan paper, block of 4 (2 MUH).  CP X11b.  Cat $160.  Mint/MUH.1869 M* $75
1925 set of 5, Cowan paper, p14, on part album page.  CP cat $270.  Mint.1870 M $125
1931 3d chocolate, p14,  x 10.  CP X11b.  Cat $600.  GU/FU.1871 U $125
1931 3d chocolate, p14.  CP X11b.  Cat $50.  MUH.1872 * $25
1937 ½d, 1d values, p14 x 15, single wmk, WT, blocks of 4, one ½d hint of gum tone.  CP X7d, X8f.  
Cat $160.  Mint/MUH.

1873 M* $50

1937 6d pink, WT, single wmk, clear 1947 canc.  CP X12c.  Cat $100.  FU.1874 U $30
1937 6d pink, WT, single wmk, o/c to right.  CP X12c.  Cat $80.  MUH.1875 * $30
1937 6d pink, WT, single wmk.  CP X12c.  Cat $80.  MUH.1876 * $40
194447 set of 5 vals, p14 x 15, mult wmk, WT.  CP cat $83.  Mint.1877 M $40
1946 2d yellow, WT paper.  CP X10e.  Cat $35.  MUH.1878 * $20
1946 2d yellow, WT, mult wmk, p14 x 15.  CP X10e.  Cat $35.  MUH.1879 * $20
1946 3d chocolate WT mult wmk.  CP X11c.  Cat $50.  MUH.1880 * $25
194781 nicely presented semispecialised colln of the 4 issues.  1947: 2 MUH, 1 FU plus extras 
(30 stamps).  1967 ovpts: 1 MUH, couple used (12 stamps). 1969: set blocks of 4 & pairs MUH, 
used singles/blocks (90 stamps).  1981 set MUH (6 stamps.  All on album pages.  Jury cat c$200.

1881 / $80

1947 ½d yellowgreen, WT, mult wmks, p14 x 15 (final issue), complete sheet of 120, incl R6/4 flaw, 
line in sky.  Very fresh & clean.  CP X7e.  Cat $1825 (Jury cat $1440).  MUH.

1882 * $400

1947 6d pink, WT mult wmk.  CP X12d.  Cat $50.  MUH.1883 * $30
1947 set in plate blks 4 & 6 (per CP) all listed papers except ½d on coarse.  CP cat $655.  MUH.1884 * $300
1967 1c on 1d Taiaroa: a) sideways wmk, b) upright wmk, white paper. CP X21a,c. C$13. MUH.1885 * $10
1967 1c on 1d Taiaroa cream paper, plate (A1) & imprint block of 6.  CP cat $44.  MUH.1886 * $20
1967 1c on 1d Taiaroa, sideways wmk & upright wmk (white paper) in blks of 4.  CP Z21a, c.  Cat 
$52.  MUH.

1887 * $20

1967 2½c on 3d Eddystone, both sideways & upright wmks.  MUH.1888 * $10
1967 2½c on 3d Eddystone, upright & sideways wmks in blks of 4.  CP XZ23a, b.  Cat $48.  MUH.1889 * $20
1967 3c on 4d Stephens Isl plate (A1) & imprint block of 6.  CP cat $67.  MUH.1890 * $35
1967 5c on 6d The Brothers, blk of 4, fine thin paper.  CP X25a.  Cat $38.  MUH.1891 * $20
1967 10c on 1/ Cape Brett, upright wmk.  CP X26a.  Cat $27.50.  FU.1892 U $15
1967 Ovpts set in plate blks 6: 1c (fine & cream), 2c, 2½c (fine & cream), 3c, 5c (fine), 10c (cream).  
Mainly selvedge hinged.  CP.  Cat $466.  Mint.

1893 M $175

1967 1c10c ovpts, set of 6 on unaddressed small GLIO envelope canc 2 strikes of special pictorial 
Christchurch FDI cds 10 July.  Scarce FDC.  Very fine.  CP cat $200.

1894 C $80

1967 1c on 1d Lighthouse set of 3 diff papers (thin with sideways wmk, cream with upright wmk, 
white ditto).  Each in block of 4.  Cat $84.  MUH,.

1895 * $45

1967 Decimal ovpt set.  Jury cat $30.  MUH.1896 * $15
196977 15c Dog Island x 3 diff vars as per CP.  CP X33ac.  Cat $59+.  MUH.1897 * $30
1975 15c Dog Island, p13¼ x 13½, pva gum with ga for comparison.  CP X33a,b.  Cat $55+.  MUH.1898 * $30
1975 15c Dog Island, p13¼ x 13½, chalk paper, PVA gum.  CP X33b.  Cat $55.  MUH.1899 * $25


1878 1d Stamp Duty blue, p12 x 11½.  Dunedin 3ring cds 7 JL 08 (late philatelic use), o/c.  CP 
Z1b.  Cat $100.  FU.

1900 U $40

1878 1d Stamp Duty blue, p12 x 11½.  Oamaru Atype cds ? JU 82.  O/c.  CP Z1b.  Cat $100.  FU.1901 U $55
1878 1d Stamp Duty blue, p12 x 11½.  Unclear postal obliterator cancel.  CP Z1b.  Cat $100.  GU.1902 U $35
1878 1d QV blue, postal canc.  Jury cat $125.  GU.1903 U $40
1882 1d blue Stamp Duty, part CHRISTCHURCH/?? 82 duplex cancel.  CP Z1b.  Cat $100.  FU.1904 U $50
1895 2/ QVLT, p11, unsurfaced paper.  CP Z2e.  GU/FU.1905 U $20
1901 2/6d QVLT brown  error "COUNTERPART". CP Z3ez.  Cat $560.  Mint.1906 M $275
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1913 3d yellowbrown.  Cat $50.  FU.1862 U $30
1913 3d chocolate.  Jury cat $25.  GU/FU.1863 U $12
1913 3d yellowbrown.  Jury cat $75.  Mint.1864 M $40
1913 3d yellowbrown.  Jury cat $160.  MUH.1865 * $100
1913 6d pink x 20, some variable cond.  Jury cat $1000.  GU/FU.1866 U $200
191347 ½d6d simpl set of 6 (1½d orangebrown, 2d yellow, 3d chocolate).  ACS cat $102.  MUH.1867 * $60
1919 1½d orangebrown, selvedge block of 10 (5 x 2).  CP X9b.  Cat $120.  MUH.1868 * $40
1925 3d chocolate, p14, Cowan paper, block of 4 (2 MUH).  CP X11b.  Cat $160.  Mint/MUH.1869 M* $75
1925 set of 5, Cowan paper, p14, on part album page.  CP cat $270.  Mint.1870 M $125
1931 3d chocolate, p14,  x 10.  CP X11b.  Cat $600.  GU/FU.1871 U $125
1931 3d chocolate, p14.  CP X11b.  Cat $50.  MUH.1872 * $25
1937 ½d, 1d values, p14 x 15, single wmk, WT, blocks of 4, one ½d hint of gum tone.  CP X7d, X8f.  
Cat $160.  Mint/MUH.

1873 M* $50

1937 6d pink, WT, single wmk, clear 1947 canc.  CP X12c.  Cat $100.  FU.1874 U $30
1937 6d pink, WT, single wmk, o/c to right.  CP X12c.  Cat $80.  MUH.1875 * $30
1937 6d pink, WT, single wmk.  CP X12c.  Cat $80.  MUH.1876 * $40
194447 set of 5 vals, p14 x 15, mult wmk, WT.  CP cat $83.  Mint.1877 M $40
1946 2d yellow, WT paper.  CP X10e.  Cat $35.  MUH.1878 * $20
1946 2d yellow, WT, mult wmk, p14 x 15.  CP X10e.  Cat $35.  MUH.1879 * $20
1946 3d chocolate WT mult wmk.  CP X11c.  Cat $50.  MUH.1880 * $25
194781 nicely presented semispecialised colln of the 4 issues.  1947: 2 MUH, 1 FU plus extras 
(30 stamps).  1967 ovpts: 1 MUH, couple used (12 stamps). 1969: set blocks of 4 & pairs MUH, 
used singles/blocks (90 stamps).  1981 set MUH (6 stamps.  All on album pages.  Jury cat c$200.

1881 / $80

1947 ½d yellowgreen, WT, mult wmks, p14 x 15 (final issue), complete sheet of 120, incl R6/4 flaw, 
line in sky.  Very fresh & clean.  CP X7e.  Cat $1825 (Jury cat $1440).  MUH.

1882 * $400

1947 6d pink, WT mult wmk.  CP X12d.  Cat $50.  MUH.1883 * $30
1947 set in plate blks 4 & 6 (per CP) all listed papers except ½d on coarse.  CP cat $655.  MUH.1884 * $300
1967 1c on 1d Taiaroa: a) sideways wmk, b) upright wmk, white paper. CP X21a,c. C$13. MUH.1885 * $10
1967 1c on 1d Taiaroa cream paper, plate (A1) & imprint block of 6.  CP cat $44.  MUH.1886 * $20
1967 1c on 1d Taiaroa, sideways wmk & upright wmk (white paper) in blks of 4.  CP Z21a, c.  Cat 
$52.  MUH.

1887 * $20

1967 2½c on 3d Eddystone, both sideways & upright wmks.  MUH.1888 * $10
1967 2½c on 3d Eddystone, upright & sideways wmks in blks of 4.  CP XZ23a, b.  Cat $48.  MUH.1889 * $20
1967 3c on 4d Stephens Isl plate (A1) & imprint block of 6.  CP cat $67.  MUH.1890 * $35
1967 5c on 6d The Brothers, blk of 4, fine thin paper.  CP X25a.  Cat $38.  MUH.1891 * $20
1967 10c on 1/ Cape Brett, upright wmk.  CP X26a.  Cat $27.50.  FU.1892 U $15
1967 Ovpts set in plate blks 6: 1c (fine & cream), 2c, 2½c (fine & cream), 3c, 5c (fine), 10c (cream).  
Mainly selvedge hinged.  CP.  Cat $466.  Mint.

1893 M $175

1967 1c10c ovpts, set of 6 on unaddressed small GLIO envelope canc 2 strikes of special pictorial 
Christchurch FDI cds 10 July.  Scarce FDC.  Very fine.  CP cat $200.

1894 C $80

1967 1c on 1d Lighthouse set of 3 diff papers (thin with sideways wmk, cream with upright wmk, 
white ditto).  Each in block of 4.  Cat $84.  MUH,.

1895 * $45

1967 Decimal ovpt set.  Jury cat $30.  MUH.1896 * $15
196977 15c Dog Island x 3 diff vars as per CP.  CP X33ac.  Cat $59+.  MUH.1897 * $30
1975 15c Dog Island, p13¼ x 13½, pva gum with ga for comparison.  CP X33a,b.  Cat $55+.  MUH.1898 * $30
1975 15c Dog Island, p13¼ x 13½, chalk paper, PVA gum.  CP X33b.  Cat $55.  MUH.1899 * $25


1878 1d Stamp Duty blue, p12 x 11½.  Dunedin 3ring cds 7 JL 08 (late philatelic use), o/c.  CP 
Z1b.  Cat $100.  FU.

1900 U $40

1878 1d Stamp Duty blue, p12 x 11½.  Oamaru Atype cds ? JU 82.  O/c.  CP Z1b.  Cat $100.  FU.1901 U $55
1878 1d Stamp Duty blue, p12 x 11½.  Unclear postal obliterator cancel.  CP Z1b.  Cat $100.  GU.1902 U $35
1878 1d QV blue, postal canc.  Jury cat $125.  GU.1903 U $40
1882 1d blue Stamp Duty, part CHRISTCHURCH/?? 82 duplex cancel.  CP Z1b.  Cat $100.  FU.1904 U $50
1895 2/ QVLT, p11, unsurfaced paper.  CP Z2e.  GU/FU.1905 U $20
1901 2/6d QVLT brown  error "COUNTERPART". CP Z3ez.  Cat $560.  Mint.1906 M $275
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1913 2/6d QVLT greybrown, sideways NZ & star wmk, DLR chalky paper, rough p14.  CP Z3j.  Cat 
$160.  Unused no gum.

1907 M $40

1913 5/ QVLT green, sideways NZ & star wmk, DLR chalky paper, rough p14.  CP Z6g.  Cat $400.  
Unused no gum.

1908 M $100

1913 8/ QVLT blue, DLR paper, p14½ x 14, sideways invt wmk, centred slightly left, light (double) 
Cclass cancel.  Jury cat $175.  FU.

1909 U $100

c193180s Arms x 150+ in envelope, mix postal & fiscal use.  Some on piece.1910 / $60
c193180s Arms x 150+ in envelope, mix postal & fiscal use. Some on piece.1911 / $65
1931 1/3d Arms lemon (+ 2d GV) on special Christmas airmail cover to UK, Christchurch 11 NO 31 
cds.

1912 C $500

1931 1/3d Arms lemon, Cowan paper.  ACS cat $60. Mint.1913 M $35
193156 Arms seln: 1/3d (both), 2/6d, 6/, 7/.  Unused no gum.  Jury cat $219.1914 M $60
193156 6/ Arms x 25.  Jury cat $250.  GU/FU.1915 U $60
1931 7/ Arms pale blue, Cowan paper.  CP Z35a.  Cat $75.  VLH mint.1916 M $40
193156 8/ Arms on censored cover to England, tied by Auckland 29 JN 1940 machine pmk.  B/s 
Hong Kong 10 JY.  NZ resealed censor & Hong Kong triangular mark tied to stamp.

1917 C $200

1931 8/ Arms, Cowan paper.  CP Z37a.  Cat $135.  HH mint.1918 M $60
193156 8/ Arms.  ACS cat $125.  Mint.1919 M $75
193156 9/ Arms on special Pan Am flight cover NZ to USA, tied by Warkworth 28 DEC 37 cds.  
B/s San Francisco 6 JA 38.  Small tear on cover at right.

1920 C $300

193156 9/ Arms.  Cat $125.  Mint.1921 M $75
193156 10/ Arms (+ 1/ Tui & 6d Centennial) on censored airmail cover to USA, Auckland 3 SP 41 
cds.  10/ corner crease.

1922 C $100

1931 12/6d Arms, minor hinge stain.  Jury cat $500.  GU.1923 U $175
1931 15/ Arms.  Jury cat $75.  FU.1924 U $45
193156 15/ Arms olive, roller canc.  Jury cat $75.  GU/FU.1925 U $35
193156 £1 Arms.  LH mint.1926 M $60
1931 £5 Arms, indistinct pmk.  Jury cat $300.  FU.1927 U $100
1936 15/ Arms, WT single wmk.  CP Z41b.  Cat $350.  VLH mint.1928 M $250
1939 11/ on 11/ Arms.  Toning nearly all on gum.  Cat $200.  Mint.1929 M $40
1940 6/ Arms, WT paper, mult NZ & star wmk (upright).  CP Z34c.  Cat $65.  LH mint.1930 M $35
1940 6/ Arms, WT mult upright wmk.  CP Z34c.  Cat $105.  MUH.1931 * $70
1940 7/6d Arms, WT single wmk paper.  CP Z36b.  Cat $225.  FU.1932 U $100
1940 7/6d Arms, WT paper, single wmk.  Scarcer variant.  CP Z36b.  Cat $250.  Mint.1933 M $125
1940 7/ Arms, WT mult upright wmk.  CP Z35c.  Cat $125.  MUH.1934 * $75
1940 10/ Arms, WT paper, mult wmk (upright).  CP Z39c.  Cat $60.  Mint.1935 M $35
1940 9/ Arms, WT paper, mult wmk (upright).  VLH mint (virtually MUH).  CP Z38c.  Cat $125.1936 M $75
1940 15/ Arms, WT mult wmk.  CP Z41c.  Cat $95.  GU.1937 U $35
194050 £1 Arms, WT paper, mult wmk (upright) & 1950 ditto, invt wmk (2v). CP Z42c,d. C$50. FU.1938 U $35
1940 £1 Arms, WT mult upright wmk.  CP Z42d.  Cat $90.  VLH mint.1939 M $90
1941 4/ Arms censored airmail envelope to London, "Clipper to New York" typed inscription tied by 
Auckland 10 AP machine cancel.

1940 C $60

1941 5/ Arms (+ 9d Centennial) on censored airmail envelope to London, tied by Christchurch 26 
FE cds.  Flap missing & central fold.

1941 C $60

1941 5/ Arms (+ 9d Panel) on censored airmail envelope to England, tied by Wellington 31 JL 41 
cds, typed address.

1942 C $50

1941 5/6d Arms (+ 2½d & ½d Centennials) on censored airmail envelope to England, tied by 
Wellington 29 AU cds.  Some toning.  Typed address.

1943 C $150

1942 11/ Arms ovpt, WT mult wmk.  CP Z55b.  Cat $375.  MUH.1944 * $225
1944 5/6d on 5/6d Arms, mult wmk (upright), & similar 1950 wmk invt.  CP Z54b,c.  Cat $108.  
GU/FU.

1945 U $35

1944 5/6d on 5/6d Arms.  Mult wmk upright.  CP Z54b.  Cat $54.  FU.1946 U $20
1946 9/ Arms, WT mult upright wmk.  CP Z38c.  Cat $125.  VLH mint.1947 M $75
1950 3/6d Arms ovpt, multi wmk inverted.  SG F212a.  Cat £24.  FU.1948 U $20
1950 7/6d Arms, WT mult upright invt wmk.  CP Z36c.  Cat $150.  LH mint.1949 M $100
1950 8/ Arms, WT paper, mult wmk invt.  CP Z37d.  Cat $65.  GU.1950 U $25
1950 15/ Arms, WT, mult wmk invt.  CP Z41d.  Cat $95.  FU.1951 U $50
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1950 8/, 9/, 10/, 15/ Arms, mult wmk invt.  CP cat $275.  FU.1952 U $140
1955 1/3d Arms orangeyellow & black, p14.  WT paper, mult invt wmk.  CPZ30e.  Cat $23.  MUH.1953 * $15
1955 1/3d Arms orangeyellow & black, p14, WT upright wmk.  CP Z30f.  Cat $100.  MUH.1954 * $50


19078 1d Universal, Official pane (#7), mint with plate scratches & with annotated photo.  CP 
WO2az.  Cat $300.

1955 M $150

1925 1d Dom booklet stamp with selvedge incl Abdulla advert on 1926 commercial cover to 
Wellington (stamp small repaired cover & reattached by hinge).

1956 C $25

1934 1d Field Marshal part booklet pane of 6 with side selvedges only ("Parisian" adverts), ie 3 
pairs, 2 hinged on selvedge.  CP W4jx.  Cat $150 (as 3 pairs).

1957 M* $75

1956 4/ QEII (exploded) incl 2 panes 1d QEII small figures CP N2a (upright wmk) & 2 panes 3d 
large figures CP N34a (incl wmk). Lacking pane of air labels.  CP W7b.  Cat $51.  MUH.

1958 * $30

1957 4/ QEII (exploded), incl 2 panes 1d QEII large figs (upright wmk) & 2 panes 3d ditto (invt 
wmk), thin paper.  CP W7c.  Cat $81.  MUH.

1959 * $50

1960 2d QEII plate block of 6, thick white paper.  CP ND23b(6).  Cat $130.  MUH.1960 * $50
1960 ½d, 1d & 3d Pictorials panes with plate no. 2 on selvedges.  Plus ditto without plate nos.  CP 
W8uz.  Cat $95.  MUH.

1961 * $35

1960 4/ (staples removed, no rust marks), incl 2 panes each 1d, 3d. CP W8a. Cat $5. MUH.1962 * $25
1962 4/6d Pictorials, stapled.  Mostly good perfs.  CP W8b.  Cat $95.  MUH.1963 * $50
196474 4/3d Pictorials & 75c Pictorials, wmk & unwmkd.  CP W8c, 10a, 10b.  Cat $110.  MUH.1964 * $40
1964 4/3d Pictorials (1960 Pict ½d, 1d, 3d panes), no number on selv. CP W8c. Cat $40. MUH.1965 * $25
1971 75c Pictorials wmk panes.  CP W10a.  Cat $40.  MUH.1966 * $20
1973 75c Pictorial with 1 pane of 4c Moth showing shift of wing veins 13mm to right, no wmk.  CP 
10b var.  MUH.

1967 * $100

19781990s x 23 diff.  Face value $79.  Plus 8 panes 1d & 3d 1953 & 1955 issue.  MUH.1968 * $150
1982 FDCs of entire $2.40 & $2.64 booklets each with selvedge to left and selvedge to right.  I 
cover with slight toning.  (CP cat $80 as MUH).

1969 C $60

1985 $2.64 (24c Map), p14¼ x 14.  CP W18b.  Cat $70.  MUH.1970 * $30
1986 $3, $3.30 Stockholmia, only 4000 printed.  MUH.1971 * $75
1990 $4 hangsell black foldable cover, 40c Kiwi x 10, 6 "Kiwi" symbols. CP W31az. Cat $45. MUH.1972 * $25
1992 $4.50 Scenic III, unbroken pack of 5 counter booklets, with unbroken pane of 50 stamps, "III" 
on back cover.  CP W39by.  Cat $875.  MUH.

1973 * $400

1998 $4 Scenic "Marlborough Sounds" omitted error.  MUH.1974 * $20
19992000 Kiwi Mail booklets x 2: red, green & white, purple, green & white.  Mail with such stamps 
could be posted in NZ Post letterboxes.  MUH.

1975 * $40

2004 10c Scenic self adhesive stamp block of 4 (ex multi value booklet) on printed FDC.1976 C $10
2004 $4 Year of the Monkey stamp booklet on FDC.1977 C $15


1972 NZPO (regd) generic FDC Ross Dep, cancelled at Mangakino with outer NZ Post glassine 
envelope endorsed "Stamps not Valid for Postage' & T/48c Double Deficiency h/s.  Unusual.

1978 C $25

1977 Panpex Stamp Exbn silver medal in original box.  Weighs 35 grams.1979 $40
1981 20c Panpex m/s on FDC MUH, also single stamp.  Jury cat $100+.1980 C $40
1985 "Tarapex '86" m/s MUH, presentation pack, m/s FDC plus 6 x single FDC.  Cat $60+.1981 C $30
1987 Stampex x 27 items, m/s, covers etc.  Minor dupn.  MUH.1982 C $25
2002 Black Sheep 40c & 2 diff 90c (alignment bars at top & also at base) "City of New York" (ship) 
on 2 illustrated FDCs.

1983 C $10

2004 $1.50 Wild Foods postcard self adhesive stamps sheetlet of 6.  MUH.1984 * $20
2003 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1985 * $75
2004 "Best of" set of 3 m/s.  MUH.1986 * $75
2005 "Best of" set of 3 m/s.  MUH.1987 * $75
2007 "Best of" set of 3 m/s.  MUH.1988 * $75
2008 " Best of" set of 3 m/s.  MUH.1989 * $75
2009 "Best of 2009" set of 3 diff m/s.  Cat $150.  MUH.1990 * $75
2010 "Best of 2010" set of 3 diff m/s.  Cat $150.  MUH.1991 * $75
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1950 8/, 9/, 10/, 15/ Arms, mult wmk invt.  CP cat $275.  FU.1952 U $140
1955 1/3d Arms orangeyellow & black, p14.  WT paper, mult invt wmk.  CPZ30e.  Cat $23.  MUH.1953 * $15
1955 1/3d Arms orangeyellow & black, p14, WT upright wmk.  CP Z30f.  Cat $100.  MUH.1954 * $50


19078 1d Universal, Official pane (#7), mint with plate scratches & with annotated photo.  CP 
WO2az.  Cat $300.

1955 M $150

1925 1d Dom booklet stamp with selvedge incl Abdulla advert on 1926 commercial cover to 
Wellington (stamp small repaired cover & reattached by hinge).

1956 C $25

1934 1d Field Marshal part booklet pane of 6 with side selvedges only ("Parisian" adverts), ie 3 
pairs, 2 hinged on selvedge.  CP W4jx.  Cat $150 (as 3 pairs).

1957 M* $75

1956 4/ QEII (exploded) incl 2 panes 1d QEII small figures CP N2a (upright wmk) & 2 panes 3d 
large figures CP N34a (incl wmk). Lacking pane of air labels.  CP W7b.  Cat $51.  MUH.

1958 * $30

1957 4/ QEII (exploded), incl 2 panes 1d QEII large figs (upright wmk) & 2 panes 3d ditto (invt 
wmk), thin paper.  CP W7c.  Cat $81.  MUH.

1959 * $50

1960 2d QEII plate block of 6, thick white paper.  CP ND23b(6).  Cat $130.  MUH.1960 * $50
1960 ½d, 1d & 3d Pictorials panes with plate no. 2 on selvedges.  Plus ditto without plate nos.  CP 
W8uz.  Cat $95.  MUH.

1961 * $35

1960 4/ (staples removed, no rust marks), incl 2 panes each 1d, 3d. CP W8a. Cat $5. MUH.1962 * $25
1962 4/6d Pictorials, stapled.  Mostly good perfs.  CP W8b.  Cat $95.  MUH.1963 * $50
196474 4/3d Pictorials & 75c Pictorials, wmk & unwmkd.  CP W8c, 10a, 10b.  Cat $110.  MUH.1964 * $40
1964 4/3d Pictorials (1960 Pict ½d, 1d, 3d panes), no number on selv. CP W8c. Cat $40. MUH.1965 * $25
1971 75c Pictorials wmk panes.  CP W10a.  Cat $40.  MUH.1966 * $20
1973 75c Pictorial with 1 pane of 4c Moth showing shift of wing veins 13mm to right, no wmk.  CP 
10b var.  MUH.

1967 * $100

19781990s x 23 diff.  Face value $79.  Plus 8 panes 1d & 3d 1953 & 1955 issue.  MUH.1968 * $150
1982 FDCs of entire $2.40 & $2.64 booklets each with selvedge to left and selvedge to right.  I 
cover with slight toning.  (CP cat $80 as MUH).

1969 C $60

1985 $2.64 (24c Map), p14¼ x 14.  CP W18b.  Cat $70.  MUH.1970 * $30
1986 $3, $3.30 Stockholmia, only 4000 printed.  MUH.1971 * $75
1990 $4 hangsell black foldable cover, 40c Kiwi x 10, 6 "Kiwi" symbols. CP W31az. Cat $45. MUH.1972 * $25
1992 $4.50 Scenic III, unbroken pack of 5 counter booklets, with unbroken pane of 50 stamps, "III" 
on back cover.  CP W39by.  Cat $875.  MUH.

1973 * $400

1998 $4 Scenic "Marlborough Sounds" omitted error.  MUH.1974 * $20
19992000 Kiwi Mail booklets x 2: red, green & white, purple, green & white.  Mail with such stamps 
could be posted in NZ Post letterboxes.  MUH.

1975 * $40

2004 10c Scenic self adhesive stamp block of 4 (ex multi value booklet) on printed FDC.1976 C $10
2004 $4 Year of the Monkey stamp booklet on FDC.1977 C $15


1972 NZPO (regd) generic FDC Ross Dep, cancelled at Mangakino with outer NZ Post glassine 
envelope endorsed "Stamps not Valid for Postage' & T/48c Double Deficiency h/s.  Unusual.

1978 C $25

1977 Panpex Stamp Exbn silver medal in original box.  Weighs 35 grams.1979 $40
1981 20c Panpex m/s on FDC MUH, also single stamp.  Jury cat $100+.1980 C $40
1985 "Tarapex '86" m/s MUH, presentation pack, m/s FDC plus 6 x single FDC.  Cat $60+.1981 C $30
1987 Stampex x 27 items, m/s, covers etc.  Minor dupn.  MUH.1982 C $25
2002 Black Sheep 40c & 2 diff 90c (alignment bars at top & also at base) "City of New York" (ship) 
on 2 illustrated FDCs.

1983 C $10

2004 $1.50 Wild Foods postcard self adhesive stamps sheetlet of 6.  MUH.1984 * $20
2003 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1985 * $75
2004 "Best of" set of 3 m/s.  MUH.1986 * $75
2005 "Best of" set of 3 m/s.  MUH.1987 * $75
2007 "Best of" set of 3 m/s.  MUH.1988 * $75
2008 " Best of" set of 3 m/s.  MUH.1989 * $75
2009 "Best of 2009" set of 3 diff m/s.  Cat $150.  MUH.1990 * $75
2010 "Best of 2010" set of 3 diff m/s.  Cat $150.  MUH.1991 * $75

   

2011 "Best of" set of 3 m/s.  Jury cat $150.  MUH.1992 * $60
2011 "Best of 2011" set of 3 diff m/s.  Cat $150.  MUH.1993 * $75
20057 customised advertising stamps, Kiwipex 2006 Penguin to Hell Pizza (14 diff)  all 1st printing 
CALs.  Cat $80.  MUH.

1994 * $50

20056 Kiwipex CAL, the 6 diff CALs canc as singles.  Jury cat $140 (as pairs).1995 U $30
1903 6d Express Delivery, Fernleaves, p11.  CP U1a.  FU.1996 U $35
1903 6d Express Delivery.  ACS cat $75.  FU.1997 U $35
1903 6d Express Delivery.  ACS cat $75.  Mint.1998 M $40
1926 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan paper, p14 x 14½, FU, with GV 1d, on express cover 
canc Wellington cds 15 NO 26, 10.15AM, to Wellington South (receipt cds b/s, same day, 11AM).  
Good example of rapid transit!  Good cond.   CP U1b, cat $400 on cover.

1999 C $250

1926 6d Express Delivery, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $80.  FU.2000 U $35
1926 6d Express Delivery, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b. Cat $70.  Mint.2001 M $35
1926 6d Express Delivery, Cowan, p14 x 14½.  CP U1b.  Cat $200.  MUH.2002 * $100
1936 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan paper, p14 x 15, FU, along with 1d 1935 Air & 1d 
GVI scarlet, on express cover canc Thames cds 1 JL 38 (1st day of 1d GVI), to Nelson (no receipt 
b/s).  Minor ageing but presentable.  CP U1c, cat $400 on cover.

2003 C $200

1936 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan paper, p14 x 15.  W/c.  CP U1c.  Cat $80.  FU.2004 U $45
1937 6d Express Delivery, Fernleaves, WT paper, p14 x 14½. FU, with pair 1937 1d Coronation, on 
express cover, canc Wellington cds 31 OC 38, with "EXPRESS." label to Blenheim.  No receipt b/s, 
but m/s "Left Notice".  A little roughly opened, otherwise good.  CP U1d, cat $500 on cover.

2005 C $250

1939 6d Express Delivery, Motorcar, blk of 4, browned gum.  Jury cat $36.  MUH.2006 * $15
1939 6d Express Delivery, Motorcar NZPO archive reproduction of original design (card 24 x 
17cm).  Block of 6.  MUH.

2007 * $25

1998 Fastway Post undenominated (40c) Fastway Post Delivery man on Fastway Post FDC with 
Fastway Post HB002 cancel.

2008 C $10

194041 2 x incoming mail from India franked 3A6p Camel, 27 AP 40 cancel, h/s "Not opened by 
Censor".  1941 Censor seal b/s.

2009 C $25

1984 Frama trial set of 3 on generic (Maori motif) unaddressed FDC, Auckland 3 SP cds.2010 C $75
1984 24c, 30c, 35c, Framas trial issue, button set.  Jury cat $150.  MUH.2011 * $75
1984 00.00 Frama trial issue.  MUH.2012 * $75
1986 1c Map & Logo frama x 3 diff varieties: a) two broken digits "O"; b) smaller first digit "O" & c) 
red triangular cliché corner.  MUH.

2013 * $15

1986 Frama label without any red ovpt to show value etc.  On unaddressed envelope cancelled 
Wellesley St 19 JL 87.

2014 C $25

1988 40c NZ Flag Frama maximum card (featuring Frama & Klüssendorf stamps), Christchurch 22 
AU 88 cds.

2015 C $10

198891 Frama colln: 40c NZ & Logo LDC (7.30am canc); 40c NZ Flag FDC & on commercial 
window env (22/8/88), & LCD (7.30am canc); 40c Seaplane (12/9/90) on 1st day window env, also 
Last Day 40c rate (30.6.91) & 1st day 45c rate (1.7.91) window env.  (7 covers).

2016 C $25

1981 20c "Palmpex 82" x 9.  Commercial use.  Cat $90.  FU.2017 U $25
1981 Palmpex 82 sheetlet of 4 on special unaddressed FDC.  Cat $35.2018 C $20
1981 Palmpex 82 sheetlet of 4.  Jury cat $35.  MUH.2019 * $20
Perfins: "F.B/LD." on 1d Universal.  GU/FU.2020 U $15
Perfins: "VO/Co." on ½d EVII & similar, but reverse on 1½d Victory.  GU/FU.2021 U $125
Perfin" "VO/CO."; "VOCo" & "VOCo." on 3 diff used stamps.2022 U $75
Perfins S.S.E. mirror pair, on 1d SSF horiz pair.  GU/FU.2023 U $35
Perfins S.S.E. on 1d & 2d SSF.  GU/FU.2024 U $25
Postage Due p/c from Hawaii, 1939 franked 2 x 1c (damaged), h/s T10 in circle & with NZ 1d 
Postage Due, canc "Postmen's Branch..."

2025 C $25

1899 Postage Dues bulk stock ex Laurie Franks: 1d x 181 & 2d x 7 in 2 envelopes.  Some variable 
cond.  Jury cat $500+.  GU/FU.

2026 U $50

1899 ½d Postage Due top left pane of 60 small NZ.  Shows misc varieties 'Broken Bar' break in rim, 
'short 2' etc.  MUH (selvedege hinges).  Bottom 2 rows show green offset on reverse.  About 12 
tone spots.  Cat approx $1800.

2027 * $600

1899 2d Postage Due, large "D".  CP Y5a.  Cat $25.  FU.2028 U $20
1899 3d Postage Due horiz pair.  Cat $70.  Mint.2029 M $40
1899 10d Postage Due, several lightly toned perfs.  Cat $300.  Mint.2030 M $100
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189900 Postage Dues small group 1d large D mint, minor gum tone 2d small D GU/FU, 2d large D 
unused no gum & used, & 3d unused no gum, 4d mint minor marks on surface, 4d GU/FU.  CP cat 
$350+.

2031 / $75

1899 1/ Postage Due, several short perfs.  Cat $275.  Mint.2032 M $100
1899 2/ Postage Due, a couple faintly toned perfs.  Cat $450.  Mint.2033 M $175
1900 ½d Postage Due, small "NZ".  CP Y2a.  Cat $25.  FU.2034 U $20
191926 ½d Postage Due, horiz pairs x 2  DLR & p14 x 15, Cowan.  CP Y15c, f.  Cat $60.  MUH.2035 * $30
1919 ½d Postage Due, blk of 4, DLR paper.  CP Y15c.  Cat $60.  MUH.2036 * $30
1925 ½d Postage Due blk of 4, imitation wmk, light indistinct Balmoral 25 MY 53 cds. CTO/FU. 
(Note stamps discontinued in 1951). CP Y15e.

2037 U $40

1925 ½d Postage Due, blk of 4, imitation wmks.  CP Y15e.  Cat $60.  MUH.2038 * $35
1926 ½d Postage Due, horiz strip of 4, Cowan paper, p14 x 15.  CP Y15f.  Cat $60.  MUH.2039 * $30
1937 1d Postage Due, top right cnr sheet no. blk of 4, WT paper. Some gum toning.  Stamps MUH.  
CP Y16f.  Cat $100.

2040 * $30

193949 1d Postage Due x 2, single (sideways invt) & mult sideways wmks.  CP Y20a, b.  Cat 
$33.50.  MUH.

2041 * $15

1939 3d Postage Dues x 30, some variable cond.  Jury cat $450.  GU/FU.2042 U $60
1890 ½d Railways Newspaper stamp, wove paper, vert mesh, p12½.  MUH.2043 * $20
1890 3d Railway Newspaper stamp brown, rather grubby back & front, pen cancels.  Kiwi cat $500.2044 U $250
1925 2d Railway Charges, p15 x 14.  Cat $60+.  MUH.2045 * $35
19923 Columbus & Royal Doulton black print m/s.  MUH.2046 * $20
1993 Royal Doulton black print.  MUH.2047 * $10
Unsold NZ lots (non Defins) from previous auctions, estimated at over $150. Mint/used.2048 / $75


c18671925 QVLTs accum 75+ in envelope, mostly 2nd series, mostly lower values & fiscal, some 
on piece.  Mixed cond.

2049 / $50

c18671925 QVLTs, accum 75+ in envelope, mostly 2nd series, mostly lower values & mostly fiscal 
use, some on piece. Mixed cond.

2050 R $60

1867 1d QVLT slate & red, Die I, imperf, star wmk.  Kiwi R179Aa.  Cat $45.2051 R $35
1867 6d QVLT bistrebown & blue, Die I x 2 diff small NZ (11 x 5.5mm) wmks: a) reversed & b) 
inverted & reversed.  Kiwi R185.

2052 R $15

1867 1/ QVLT, Die I, p12½, impressed NZ monogram x 2 shades.  Kiwi R271b.2053 R $30
1867 1/ QVLT pale lilac & green, p12½ x 2 diff wmk, large NZ (16 x 6mm), white & bleuté papers.  
Kiwi R272d, R272da.  Cat $47.50.

2054 R $35

1867 1/ QVLT pale lilac & green, Die I, p12½, wmk large NZ (16 x 6mm), bleuté paper.  Kiwi 
R272da.  Cat $40.

2055 R $30

1867 1/8d QVLT greybrown & blue, Die I, NZ wmk invt & reversed, small figures of value, imperf, 4 
margins.  Interesting threadlike plate flaw from base of neck to under EA.  Repaired, partially 
rebacked.  No apparent cancel.  Kiwi R194.  Cat $1250.

2056 R $250

1867 2/ QVLT, orangered & deep blue,Die I, imperf 4 mgns, NZ monogram.  Kiwi R197.  Cat $50.2057 R $40
1867 2/ QVLT orangered & deep blue, Die I, imperf 4 margins, impressed NZ monogram.  Kiwi 
R197.  Cat $50.

2058 R $40

1867 2/ QVLT Die I, imperf x 2 small NZ wmk (11 x 5.5mm): a) upright wmk & b) invt & reversed 
wmk.  Kiwi R196.

2059 R $30

1867 3/ QVLT pale lilac & green, Die I, p12½, large NZ (16 x 6mm) wmk on white & bleuté papers  
latter not recorded in Kiwi catalogue.  Kiwi R283C.

2060 R $30

1867 3/ QVLT Die I, imperf x 2 diff small NZ wmk (11 x 5.5mm): a) upright wmk & b) invt & 
reversed wmk.  Kiwi R202.

2061 R $25

1867 4/ QVLT orangered & blue, Die I, p12½, impressed NZ monogram.  Kiwi R286.2062 R $20
1867 4/ QVLT orangered & blue, Die I, impressed NZ monogram, imperf.  Kiwi R207.  Cat $20.2063 R $15
1867 7/6d QVLT, blue & black, Die I, wmk NZ invt & reversed, p12½, two distinct shades, light 
cancels, fine cond.  Kiwi R301.  Cat $80.

2064 R $70

1867 9/ QVLT dull purple & red, Die I, wmk small NZ invt & reversed, p12½.  Corner perf fault.  
Light m/s cancel.  Kiwi R305.  Cat $150.

2065 R $100

1867 £1/5/ QVLT grey & red, Die I, wmk small NZ invt & reversed, p12½.  Imperf at base (perfs 
trimmed?).  Fiscal cds & embossing cancels.  Kiwi R317.  Cat $150.

2066 R $100
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189900 Postage Dues small group 1d large D mint, minor gum tone 2d small D GU/FU, 2d large D 
unused no gum & used, & 3d unused no gum, 4d mint minor marks on surface, 4d GU/FU.  CP cat 
$350+.

2031 / $75

1899 1/ Postage Due, several short perfs.  Cat $275.  Mint.2032 M $100
1899 2/ Postage Due, a couple faintly toned perfs.  Cat $450.  Mint.2033 M $175
1900 ½d Postage Due, small "NZ".  CP Y2a.  Cat $25.  FU.2034 U $20
191926 ½d Postage Due, horiz pairs x 2  DLR & p14 x 15, Cowan.  CP Y15c, f.  Cat $60.  MUH.2035 * $30
1919 ½d Postage Due, blk of 4, DLR paper.  CP Y15c.  Cat $60.  MUH.2036 * $30
1925 ½d Postage Due blk of 4, imitation wmk, light indistinct Balmoral 25 MY 53 cds. CTO/FU. 
(Note stamps discontinued in 1951). CP Y15e.

2037 U $40

1925 ½d Postage Due, blk of 4, imitation wmks.  CP Y15e.  Cat $60.  MUH.2038 * $35
1926 ½d Postage Due, horiz strip of 4, Cowan paper, p14 x 15.  CP Y15f.  Cat $60.  MUH.2039 * $30
1937 1d Postage Due, top right cnr sheet no. blk of 4, WT paper. Some gum toning.  Stamps MUH.  
CP Y16f.  Cat $100.

2040 * $30

193949 1d Postage Due x 2, single (sideways invt) & mult sideways wmks.  CP Y20a, b.  Cat 
$33.50.  MUH.

2041 * $15

1939 3d Postage Dues x 30, some variable cond.  Jury cat $450.  GU/FU.2042 U $60
1890 ½d Railways Newspaper stamp, wove paper, vert mesh, p12½.  MUH.2043 * $20
1890 3d Railway Newspaper stamp brown, rather grubby back & front, pen cancels.  Kiwi cat $500.2044 U $250
1925 2d Railway Charges, p15 x 14.  Cat $60+.  MUH.2045 * $35
19923 Columbus & Royal Doulton black print m/s.  MUH.2046 * $20
1993 Royal Doulton black print.  MUH.2047 * $10
Unsold NZ lots (non Defins) from previous auctions, estimated at over $150. Mint/used.2048 / $75


c18671925 QVLTs accum 75+ in envelope, mostly 2nd series, mostly lower values & fiscal, some 
on piece.  Mixed cond.

2049 / $50

c18671925 QVLTs, accum 75+ in envelope, mostly 2nd series, mostly lower values & mostly fiscal 
use, some on piece. Mixed cond.

2050 R $60

1867 1d QVLT slate & red, Die I, imperf, star wmk.  Kiwi R179Aa.  Cat $45.2051 R $35
1867 6d QVLT bistrebown & blue, Die I x 2 diff small NZ (11 x 5.5mm) wmks: a) reversed & b) 
inverted & reversed.  Kiwi R185.

2052 R $15

1867 1/ QVLT, Die I, p12½, impressed NZ monogram x 2 shades.  Kiwi R271b.2053 R $30
1867 1/ QVLT pale lilac & green, p12½ x 2 diff wmk, large NZ (16 x 6mm), white & bleuté papers.  
Kiwi R272d, R272da.  Cat $47.50.

2054 R $35

1867 1/ QVLT pale lilac & green, Die I, p12½, wmk large NZ (16 x 6mm), bleuté paper.  Kiwi 
R272da.  Cat $40.

2055 R $30

1867 1/8d QVLT greybrown & blue, Die I, NZ wmk invt & reversed, small figures of value, imperf, 4 
margins.  Interesting threadlike plate flaw from base of neck to under EA.  Repaired, partially 
rebacked.  No apparent cancel.  Kiwi R194.  Cat $1250.

2056 R $250

1867 2/ QVLT, orangered & deep blue,Die I, imperf 4 mgns, NZ monogram.  Kiwi R197.  Cat $50.2057 R $40
1867 2/ QVLT orangered & deep blue, Die I, imperf 4 margins, impressed NZ monogram.  Kiwi 
R197.  Cat $50.

2058 R $40

1867 2/ QVLT Die I, imperf x 2 small NZ wmk (11 x 5.5mm): a) upright wmk & b) invt & reversed 
wmk.  Kiwi R196.

2059 R $30

1867 3/ QVLT pale lilac & green, Die I, p12½, large NZ (16 x 6mm) wmk on white & bleuté papers  
latter not recorded in Kiwi catalogue.  Kiwi R283C.

2060 R $30

1867 3/ QVLT Die I, imperf x 2 diff small NZ wmk (11 x 5.5mm): a) upright wmk & b) invt & 
reversed wmk.  Kiwi R202.

2061 R $25

1867 4/ QVLT orangered & blue, Die I, p12½, impressed NZ monogram.  Kiwi R286.2062 R $20
1867 4/ QVLT orangered & blue, Die I, impressed NZ monogram, imperf.  Kiwi R207.  Cat $20.2063 R $15
1867 7/6d QVLT, blue & black, Die I, wmk NZ invt & reversed, p12½, two distinct shades, light 
cancels, fine cond.  Kiwi R301.  Cat $80.

2064 R $70

1867 9/ QVLT dull purple & red, Die I, wmk small NZ invt & reversed, p12½.  Corner perf fault.  
Light m/s cancel.  Kiwi R305.  Cat $150.

2065 R $100

1867 £1/5/ QVLT grey & red, Die I, wmk small NZ invt & reversed, p12½.  Imperf at base (perfs 
trimmed?).  Fiscal cds & embossing cancels.  Kiwi R317.  Cat $150.

2066 R $100
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1867 £1/10/ QVLT orangered & green, Die I, wmk small NZ (upright), p12½, thin paper.  "OTAGO" 
fiscal cds & embossing cancels.  Kiwi R319 var.  Cat $125.

2067 R $100

c1867 £8 QVLT 1st design, Die I, with 15/, both trimmed (no margins) on piece.  Wellington crown 
cds & metal tie. Kiwi cat $375.

2068 R $150

186770 QVLT die I, perforated, dupl range of 129 used on 5 Hagner pgs.  Incl 1d x 59, 2d x 21, 4d 
x 5, 6d x 2, 8d x 5, 1/ x 22, 2/ x 1, 2/6d x 11, 5/ x 11, 10/ x 2.  Many apparent shade/perf/wmk 
variants (unchecked).  Kiwi cat $800 simplified.

2069 R $250

c1870 12/6d QVLT redbrown & deep blue, die I, wmk medium NZ (13 x 6.5mm), p12½.  Light 
Auckland fiscal cds & embossing cancels, o/c.  Kiwi R310a.  Cat $600.  Rare.

2070 R $475

1871 2d QVLT green & red, die I, wmk large NZ, p10.  Unused no gum.  Tiny mark on front, scarce 
unused.  Kiwi R264.

2071 M $35

187179 QVLT die II, perf, dupl range of 37 used on 4 old album pgs.  Incl 1d x 9, 2d x 3, 6d x 4, 1/ 
x 6, 2/ x 1, 2/6d x 8, 5/ x 2, 10/ x 4.  Many apparent shade/perf/wmk variants.  Kiwi cat $220 simpl.

2072 R $80

187179 QVLT die II, perf dupl range of 173 used on 7 Hagner pgs.  Incl 1d x 50, 2d x 7, 6d x 5, 1/ 
x 28, 2/6d x 53 (2 major shades), 5/ x 19, 6/ x 1, 10/ x 10.  Many apparent shade/perf/wmk 
variants (unchecked).  Kiwi cat $880 simplified.

2073 R $300

1873 1d QVLT pale lilac & green, die II, wmk large NZ, p10.  Mint (original gum).  Large green quad 
visible to right of "ONE" (variety not seen by us before).  Also complete doublelined "N" (ex 
selvedge lettering) in wmk.  Light toning/ageing of gum.  Well o/c, unusual item.  Kiwi R343d var.

2074 M $60

1873 1d QVLT violet & blue, p10 x 12½, large NZ (16 x 6mm) wmk  not listed in Kiwi catalogue.2075 R $15
1873 £2/10/ QVLT rose & blue, Die II, wmk large NZ, p10 x 12½.  Light h/s & m/s cancels.  Small 
perf faults at top.  Kiwi R356Ac.  Cat $175.

2076 R $100

1874 15/ QVLT violet & green, die II, wmk large NZ, p11¾.  Light Auckland fiscal cds cancel, o/c.  
Small back thin.  Kiwi R352a.  Cat $50.

2077 R $35

1876 Law Courts 3/ p11¾ variety "G" in "SHILLINGS" with cross stroke.  Kiwi R152bb.  Cat $50.2078 R $40
1876 5/ Law Courts, p11¾, inscription 7¾mm high, error "G" in "SHILLINGS" with cross stroke, 
with normal for comparison.  Kiwi R153bb.  Cat $50+.

2079 R $40

1876 5/ Law Courts, p12½, NZ & star wmk invt, normal for comparison.  Kiwi R153a, R153ab.  Cat 
$50+.

2080 R $40

1880 1/ QVLT pale pink, wmk large NZ, p11¾.  Fiscal cds cancel only.  Unpunched.  Kiwi R448A.  
Cat $125.  Fine.

2081 R $100

18801925 12/6d QVLT on piece, embossed not punched, cds cancel.  Kiwi cat $25.2082 R $20
18801926 10s£10 QVLT 2nd type, range of 15 diff values: 10s x 2 colours, £1.30s, £2, £2.10s, £3, 
£3.10s, £4, £4.10s, £5, £6. £7 x 2 colours, £8, £9, £10.  Used, unpunched.  Mostly 1920s dates.  
Kiwi cat $174.

2083 R $100

18801925 35/ QVLT yellow on piece, embossed not punched.  Cds cancel.  Kiwi cat $80.2084 R $60
1880 £1/5/ QVLT, trimmed on piece with QV Fine Paid.  Both tied with silver seal.2085 R $125
18801925 £30 QVLT "THIRTY" 12.5mm long, on piece, embossed not punched, cds cancel.  Kiwi 
cat £40.

2086 R $30

18801925 £40 QVLT rose, "FORTY" 7mm on piece, embossed not punched, cds cancel.  Kiwi cat 
$40.

2087 R $30

c18831952 range of mostly 1/ defins, fiscally used on 20 documents  interesting social history!2088 R $100
1886 35/ QVLT yellow, 6mm NZ & star wmk, horiz mesh, p12½.  Fiscal d/s & embossing cancels.  
Creases & several clipped perfs.  Unpunched.  Kiwi R466c1.  Cat $80.

2089 R $50

1886 £2/10/ QVLT roselake, NZ & star 6mm wmk (horiz mesh), p12½.  Fiscal cds & embossing.  
Unpunched.  O/c.  Kiwi R468C1.  Cat  $125.

2090 R $100

1895 £25 QVLT violet, upright NZ & star wmk, p11.  Fiscal cds 18 NO 27 (very late use) & 
embossing cancels.  Kiwi R486D.  Unpunched.

2091 R $40

1895 £35 QVLT pale emeraldgreen, upright NZ & star wmk, p11.  Fine "Stamp Duties 
Dept./Auckland" cds 18 DE 29 (very late use) & embossing cancels.  Kiwi R489D.  Cat $50.

2092 R $40

1895 £45 QVLT ultramarine, upright NZ & star wmk, p11.  Fiscal cds 6 NO 29 (very late use) & 
embossing cancels.  Kiwi R492D.  Cat $100.  Fine example.

2093 R $80

1898 5/ Mt Cook, fine fiscal cancel, embossed, not punched.2094 R $25
1903 £400 QVLT rose, sideways NZ & star wmk, p11.  Complete Christchurch Htype cds (fiscal) 
cancel 21 JE 16 (heavy at left).  Unpunched but 2 pinholes & small perf faults at base.  Kiwi 
R500E.  Cat $175.

2095 R $100

1903 £300 QVLT brown, sideways NZ & star wmk, p11.  Fiscal cds & embossing cancels.  
Unpunched.  Kiwi R499E.  Cat $100.

2096 R $80
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1910 document piece with QVLT £100 mauve, £50 greybrown (both with metal foil cut), £15 brown, 
10/ claret (both unpunched).  Also canc Wellington Htype (fiscal) cds 22 AP 10 & embossing.  Kiwi 
R460, 484, 493, 497, cat $88 (£100, £50 cat as punched).

2097 R $60

1913 £100 QVLT purple, DLR chalky paper, sideways NZ & star wmk, rough p14.  Fiscal cds & 
embossing cancels, unpunched.  Kiwi R497H.  Cat $40.  Very fine.

2098 R $40

192324 Document pieces x 12, with 17 QVLTs canc "Stamp Duties Dept. Otago" cds.  Noted 12/6d 
x 2, 15/, £2.10 x 2, £3.10, £15 x 2.  All unpunched.  Kiwi cat $160.

2099 R $100

1931 1/3d Arms, lemon, unpunched, pen cancel . Kiwi R507. Cat $22.50.2100 R $15
1931 35/ Arms, Cowan paper.  M/s blue line & single large punch hole cancels.  Kiwi R523a.  Cat 
$400.

2101 R $350

1931 35/ Arms, Cowan paper.  Cancelled single large punch hole, dated blue m/s (1931) & part 
violet oval h/s.  Kiwi R523a.  Cat $400.

2102 R $300

1931 35/ Arms, Cowan paper.  Dated m/s (8/10/36), blue line & single large punch hole cancels.  
Kiwi R523A.  Cat $400.

2103 R $300

193156 £3.10 Arms, fine stamp duties pmk, unpunched.2104 R $100
1931 £3.10 Arms, Cowan paper, cds cancel, embossed, not punched, indelible pencil mark on 
back.  Kiwi R527A.  Cat $120.

2105 R $60

1931 £400 Arms, Cowan paper.  Cds, faint embossing & partial perfin cancels.  Kiwi R548A.  Cat 
$60 as punched.

2106 R $50

1931 £1000 Arms, Cowan paper.  Cds embossing & partial perfin cancels.  Kiwi R549A.  Cat $90.2107 R $75
1935 12/6d Arms, Cowan paper.  Cds, embossing & perfin cancels.  Kiwi R518A.  Cat $100 as 
punched.

2108 R $80

1950 £3.10s Arms, WT paper, mult invt wmk.  Stamp Duties Dept cds cancel only.  (29 MY 52).  
Premium example.  This wmk used 34 years only.  Kiwi R527G.  Cat $120.

2109 R $100

1950 £3.10s Arms, WT paper, mult invt wmk.  Stamp Duties Dept cds 9 SP 52 only.  Premium 
example.  Unpunched.  This wmk used only 34 years.  Kiwi R537G.  Cat $120.

2110 R $120

1950 £4.10s Arms, Cowan paper, single wmk.  Stamp Duties Dept cds 2 AP 52 only (original 
printing still in use after 20 years).  Premium example.  Unpunched.  Kiwi R529a.

2111 R $120

1956 1/3d Arms blue lettering, pen cancel (not punched).2112 R $15
1935 £3121 ultrahigh value Arms gold & blue.  Cut to frame.  Cds, embossing & perfin cancels.  
Kiwi R554, cat $600 punched (with good margins).

2113 R $300

1939 £100 on £100 Arms cds cancels, unpunched.  Kiwi cat $60.2114 R $35
1940 25/ Arms, WT paper, mult wmk.  Cds & embossing cancels, unpunched.  Fine.  Kiwi R521F.  
Cat $275.

2115 R $225

1934 1d Thrift brown, POSB.  Kiwi R55c.  Cat $60.  MUH.2116 * $30
1936 4d Unemployment Relief, orange variety "1936" at left in thick type, with normal for 
comparison.  This variety to be listed in next Kiwi catalogue.  Kiwi R609a

2117 R $100

1937 1d to £4 Employment set. Kiwi RA62134.  Cat $83+.  Used.2118 R $60
1938 £1, £4 Employment stamps, cancelled.  Kiwi cat $68.2119 R $50
1938 £4 Employment, violet.  Kiwi R634RB.  Cat $65.2120 R $45
1939 Employment 8d.  Kiwi RC626.2121 R $10
1939 £4 Employment stamp, violet cancelled (part) "New Zealand Breweries Ward's Branch".  Kiwi 
cat $65.

2122 R $50

1940 Soicial Security set.  Kiwi RR635RB651.2123 R $20
1940 £3.10 Arms, WT mult upright wmk.  Fine cds cancel.  Embossed not punched.  Kiwi R527F.  
Cat $120.

2124 R $75

1943 on 1940 3d Social Security.  Kiwi RG637.  Cat $15.2125 R $12
1943 on 1940 2/6d Social Security.  Kiwi RG645.  Cat $20.2126 R $15
1944 2d Social Security, scarce value.  Kiwi RI636.2127 R $20
1944 on 1940 1/ Social Security.  Kiwi RJ643.  Cat $20.2128 R $15
1949 3d to £1 Social Security (no 4d, 8d).  Kiwi RO637 etc.  Cat $18+.2129 R $12
1951 Social Security 1d to £1 range (no 4d, 8d, 9d, 2/6d), all with upright digits "1" at LHS.  Kiwi 
RR635650.

2130 R $20


1906 Christchurch Exbn #2, blue & brown, lower right sheet (folded), corner block of 12, some perf 
separation, MNG.

2131 M $40

1906 Christchurch Exbn #6, vermilion, usual faults, mint.2132 M $45
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1910 document piece with QVLT £100 mauve, £50 greybrown (both with metal foil cut), £15 brown, 
10/ claret (both unpunched).  Also canc Wellington Htype (fiscal) cds 22 AP 10 & embossing.  Kiwi 
R460, 484, 493, 497, cat $88 (£100, £50 cat as punched).

2097 R $60

1913 £100 QVLT purple, DLR chalky paper, sideways NZ & star wmk, rough p14.  Fiscal cds & 
embossing cancels, unpunched.  Kiwi R497H.  Cat $40.  Very fine.

2098 R $40

192324 Document pieces x 12, with 17 QVLTs canc "Stamp Duties Dept. Otago" cds.  Noted 12/6d 
x 2, 15/, £2.10 x 2, £3.10, £15 x 2.  All unpunched.  Kiwi cat $160.

2099 R $100

1931 1/3d Arms, lemon, unpunched, pen cancel . Kiwi R507. Cat $22.50.2100 R $15
1931 35/ Arms, Cowan paper.  M/s blue line & single large punch hole cancels.  Kiwi R523a.  Cat 
$400.

2101 R $350

1931 35/ Arms, Cowan paper.  Cancelled single large punch hole, dated blue m/s (1931) & part 
violet oval h/s.  Kiwi R523a.  Cat $400.

2102 R $300

1931 35/ Arms, Cowan paper.  Dated m/s (8/10/36), blue line & single large punch hole cancels.  
Kiwi R523A.  Cat $400.

2103 R $300

193156 £3.10 Arms, fine stamp duties pmk, unpunched.2104 R $100
1931 £3.10 Arms, Cowan paper, cds cancel, embossed, not punched, indelible pencil mark on 
back.  Kiwi R527A.  Cat $120.

2105 R $60

1931 £400 Arms, Cowan paper.  Cds, faint embossing & partial perfin cancels.  Kiwi R548A.  Cat 
$60 as punched.

2106 R $50

1931 £1000 Arms, Cowan paper.  Cds embossing & partial perfin cancels.  Kiwi R549A.  Cat $90.2107 R $75
1935 12/6d Arms, Cowan paper.  Cds, embossing & perfin cancels.  Kiwi R518A.  Cat $100 as 
punched.

2108 R $80

1950 £3.10s Arms, WT paper, mult invt wmk.  Stamp Duties Dept cds cancel only.  (29 MY 52).  
Premium example.  This wmk used 34 years only.  Kiwi R527G.  Cat $120.

2109 R $100

1950 £3.10s Arms, WT paper, mult invt wmk.  Stamp Duties Dept cds 9 SP 52 only.  Premium 
example.  Unpunched.  This wmk used only 34 years.  Kiwi R537G.  Cat $120.

2110 R $120

1950 £4.10s Arms, Cowan paper, single wmk.  Stamp Duties Dept cds 2 AP 52 only (original 
printing still in use after 20 years).  Premium example.  Unpunched.  Kiwi R529a.

2111 R $120

1956 1/3d Arms blue lettering, pen cancel (not punched).2112 R $15
1935 £3121 ultrahigh value Arms gold & blue.  Cut to frame.  Cds, embossing & perfin cancels.  
Kiwi R554, cat $600 punched (with good margins).

2113 R $300

1939 £100 on £100 Arms cds cancels, unpunched.  Kiwi cat $60.2114 R $35
1940 25/ Arms, WT paper, mult wmk.  Cds & embossing cancels, unpunched.  Fine.  Kiwi R521F.  
Cat $275.

2115 R $225

1934 1d Thrift brown, POSB.  Kiwi R55c.  Cat $60.  MUH.2116 * $30
1936 4d Unemployment Relief, orange variety "1936" at left in thick type, with normal for 
comparison.  This variety to be listed in next Kiwi catalogue.  Kiwi R609a

2117 R $100

1937 1d to £4 Employment set. Kiwi RA62134.  Cat $83+.  Used.2118 R $60
1938 £1, £4 Employment stamps, cancelled.  Kiwi cat $68.2119 R $50
1938 £4 Employment, violet.  Kiwi R634RB.  Cat $65.2120 R $45
1939 Employment 8d.  Kiwi RC626.2121 R $10
1939 £4 Employment stamp, violet cancelled (part) "New Zealand Breweries Ward's Branch".  Kiwi 
cat $65.

2122 R $50

1940 Soicial Security set.  Kiwi RR635RB651.2123 R $20
1940 £3.10 Arms, WT mult upright wmk.  Fine cds cancel.  Embossed not punched.  Kiwi R527F.  
Cat $120.

2124 R $75

1943 on 1940 3d Social Security.  Kiwi RG637.  Cat $15.2125 R $12
1943 on 1940 2/6d Social Security.  Kiwi RG645.  Cat $20.2126 R $15
1944 2d Social Security, scarce value.  Kiwi RI636.2127 R $20
1944 on 1940 1/ Social Security.  Kiwi RJ643.  Cat $20.2128 R $15
1949 3d to £1 Social Security (no 4d, 8d).  Kiwi RO637 etc.  Cat $18+.2129 R $12
1951 Social Security 1d to £1 range (no 4d, 8d, 9d, 2/6d), all with upright digits "1" at LHS.  Kiwi 
RR635650.

2130 R $20


1906 Christchurch Exbn #2, blue & brown, lower right sheet (folded), corner block of 12, some perf 
separation, MNG.

2131 M $40

1906 Christchurch Exbn #6, vermilion, usual faults, mint.2132 M $45

   

c1915 Wounded Soldiers' Fund.  Straight edge at bottom (presumably edge of sheet).  No gum.  
Heslop J5.  Cat $750.

2133 $250

1915 ½d Auckland Isl General Grant Expd.  MUH.2134 * $75
c1930s 6d George & George Ltd "Discount ticket", violet, imperf.  Blk of 4, (creases).  Heslop #P3, 
cat $100.  Mint.

2135 M $40

19378 SITA set of 10 MUH with printer's imprint, in sheetlet.  Heslop D27.  Cat $50.2136 * $35
1948 Queenstown (A R Skinner) sheet of 10 diff MUH.  Heslop D48.2137 * $20
c1950s Post Office seal 55 x 55mm, rouletted in complete sheet of 20 (5 x 4).  Minor blemishes, 
mainly around edges.

2138 $25

1959 Visit Dunedin Festival, blue & gold label.  Heslop B108.  Cat $25 (2002).2139 $20
1960 Westland Centennial Celebrations red on yellow. Heslop F52.  Cat $75 (2002). MUH.2140 * $50
1961 St John Easter seal (ambulance) complete sheet of 25.  MUH.2141 * $20
c1962 VSA black & turquoise, also Corso red & black labels.  Heslop G96, 100.  Cat $35.  MUH.2142 * $20
1963 NZ Tb Assn Xmas Greetings (2 diff) in complete sheet of 30.  MUH.2143 * $25
1964 NZ Tb Assn Xmas Greetings full sheet of 25.  MUH.2144 * $20
1965 NZ Tb Assn Xmas Greetings complete sheet of 25.  MUH.2145 * $20
1966 NZ Tb Assn Xmas Greetings complete sheet of 25.  MUH.2146 * $20
1967 NZ Tb Assn Xmas Greetings full sheet of 25.  MUH.2147 * $20
1968 NZ Tb Assn Xmas Greetings complete sheet of 16.  MUH.2148 * $12
1969 NZ Tb Assn Xmas Greetings complete sheet of 16.  MUH.2149 * $12
1970 NZ Tb Assn Xmas Greetings complete sheet of 16.  MUH.2150 * $12
1971 NZ Tb Assn Xmas Greetings complete sheet of 25.  MUH.2151 * $20
1975 Wellington Tb Assn "Help Chest Patients" complete sheet of 25.  MUH.2152 * $10
197990 3 diff souvenir sheets depicting 10 diff QV beer duty revenues.  Ex Stirling.  MUH.2153 * $15
198084 Coromandel Peninsula local posts, 13 diff souvenir covers, with labels incl "309 Local", 
"Mercury Bay", "Parish Post" & "Scout Stamp" (20c, 25c).  Some in combination with NZPO pmks.

2154 C $75

1986 Tarapex m/s.  ACS cat $20.  MUH.2155 * $10
1994 Stamp Month set of 6 diff (imperf) coloured 2/ 1932 Airmail Essay sheets.  MUH.2156 * $15
1998 Canpex 2000  Christchurch Exbn set (5) reproductions sheets  including SPECIMEN ovpt, 
(& self adhesive promo sticker) for  opening of new Philatelic Centre.  Two diff used sets of 3, each 
with diff pictorial cancel on 40c 1898 centenary adhesive.  (8 items).

2157 / $20

2000 Canpex 2000 set of 3 diff ½d6d (incl 1d claret) imperf Christchurch Exbn reproductions on 
167 x 78mm card.

2158 $12

2001 100th Anniversary Arrival SS Discovery at Lyttelton, set of 4 diff sheets featuring British 
Antarctic Expedition postcards, also similar but with SPECIMEN. (8v).

2159 $15


1950s90s x 20+ polar covers/PPC/ FDCs, expedition cachets etc.2160 C $25
Ross 1967 Decimal plain FDC, typed address.  Jury cat $150.2161 C $60
AAT 195761 complete.  SG 16.  MUH.2162 * $15
AAT 1966 Pictorials original set of 10 (no 5c) on long plain registered, typed address FDC to NZ.  
Some tone spots & ageing but stamps virtually unaffected.

2163 C $40

AAT 1966 Pictorials set of 11.  Cat £40.  MUH.2164 * $35
AAT 1966 defin set of 11, MUH in unopened pack, some toning on leaflet, stamps fine.  SG 818.  
Cat £40.

2165 * $30

AAT 1972 Treaty set of 4 base canc FDCs.  Cat $60.2166 C $40
AAT 1984 1c SYPC ovptd sheetlets.  MUH.2167 * $15
AAT 2001 Antarctic Exploration Centenary sheetlet.  SG 132151.  Cat £22.50.  MUH.2168 * $15
Antarctica 1922 x 4 pencil written pages from unrecorded 1924 expedition to South 
Shetland/Graham Land.  Records whaling " boats sometimes had to tow  a whale 80 or even 100 
miles", working conditions & 30ft long icicles formed from frozen steam from ship.  Refers to 
Discovery Bay which according to US records was not so named until 1935  showing area better 
surveyed than later recognised.

2169 $100

Antarctica 190113 set of 7 unused p/cs depicting ships from various Antarctic Expeditions (1901
13 era).  All are modern copies of original photos in black/sepia produced by The Antarctic Society.  
Ideal to embellish an Antarctic exhibit.

2170 C $20

Argentina 1987 25th AnniversaryAntarctic Treaty set & m/s.  SG 203032.  Cat £13+.  MUH.2171 * $15
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BAT 1963 Pictorials original set of 15 (no £1 Ship).  SG 115.  Cat £150.  L/H mint.2172 M $100
BAT 1963 Pictorials original set of 15 (no £1 Ship).  SG 115.  Cat £150.  MUH.2173 * $135
BAT 1965 Churchill set.  SG 1619.  Cat £28.  MUH.2174 * $30
BAT 1998 1p to £5 Antarctic Birds set of 12.  SG 290301.  Cat £45.  MUH.2175 * $40
Chile 1984, 1987 Chilean Antarctic Territories & Arturo Prat Antarctic Naval Base sets.  MUH.2176 * $10
Falkland Isl 1933 ½d4d Centenary pictorials, short set of 6.  Attractive bicoloured engraved 
designs.  SG cat £138.  FU.

2177 U $130

Falkland Isl 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 139142.  Cat £48.  Mint.2178 M $45
FIDGraham Land 1944 Pictorials set of 8.  SG A18.  Cat £24.  Mint.2179 M $20
FIDSouth Georgia 1944 Pictorials set of 8.  SG B18.  Cat £24.  Mint.2180 M $20
FIDSouth Orkneys 19445 Pictorial set of 8 plus 6d blueblack shade.  SG C18, C6a.  Cat £42.  
Mint.

2181 M $40

FIDSouth Shetlands 1944 Pictorials set of 8, 6d is blueblack shade.  SG D15, 6a, 78.  Cat £24.  
Mint.

2182 M $25

FIDSouth Shetlands 1944 Pictorials set of 8.  SG D18.  Cat £24.  Mint.2183 M $20
FID194445 GVI the four ovpt sets. SG A18, B18, C18, D18. Cat £96. Mint.2184 M $75
FID 1946 ½d1/  GVI & map, original thick lines set of 8, & 194849 ½d/1/ thin lines set of 9.  SG 
G18, G916.  Cat £113.  Mint.

2185 M $90

FID 1946 ½d GVI & map, 1st printing, plate variety missing "I" in "Is".  Mint (gum adhesions on top).  
SG G1b.  Cat £325.

2186 M $200

FID 194656 small colln of 32 diff mint on 3 pages, incl 1946 ½d1/ GVI & Map "thick lines" set of 8 
& 1940 2½d "thin lines", 1949 UPU set, 1954 ½d1/ QEII Ships short set.  SG cat £75.

2187 M $60

FID 194856 small colln of 28 diff mint on page, incl 1948 ½d1/ GVI & Map "thin lines" set of 9 (1d 
small tear), 1954 ½d1/ QEII Ships short set.  SG cat £144.

2188 M $100

FID 1949 UPU set.  SG G214.  Cat £12.  Mint.2189 M $15
FSAT 1989 PhilexFrance '89 m/s.  SG 257.  Cat £12+.  MUH.2190 * $15
King Edward VII Land 1908 1d.  Jury cat $900.  Mint2191 M $650
King Edward VII Land 1908 1d.  Cat $125.  FU.2192 U $75
Mongolia 1997 25th Anniv Greenpeace set & 2 diff m/s (Antartica).  SG 257680.  Cat £37+.  MUH.2193 * $35
'NZ 1984 Antarctic Research  Stampex '85 m/s set of 4 diff pictorial exbn pmks on regd, illustrated 
covers.  Jury cat $140+.

2194 C $70

NZ 2001 Centenary of Departure of SS Discovery to Antarctica souvenir cacheted cover with Capt 
R F Scott pictorial pmk & set of 4 diff cinderella sheets celebrating arrival of SS Discover at 
Lyttelton.

2195 C $15

NZ 19656 Ross Ice Shelf Drilling Party signed cover.2196 C $15
NZ 1983 season's first flight to Scott Base silk cacheted cover, featuring US Helicopter, NZARP 
purple cachet & Scott Base 3 October 1983 arrival b/s.

2197 C $15

NZ 1984 NZ Antarctic m/s on FDC  Scott Base pmk x 5. Unusual.2198 C $20
NZ 1985 Antarctic Research m/s with Nat'l Youth Philatelic Exbn (+ 2 Penguins) ovpt. C$75. MUH.2199 * $50
NZ 1985 National Youth Philatelic Exbn & Penguins ovpt & NZ Antarctic Achievements m/s with 
Penguin pict cancel.  Cat $100.

2200 U $70

NZ 1987 1c Frama on handwritten NZ Post Vesting Day FDC to Scott Base, b/s 21 JE 87 on arrival. 
NB: the 1c Vesting Day rate was only for hand addressed covers & only on 1 April 1987.

2201 C $15

NZ 2006 $1.25 Kiwipex 2006 set of 4 diff Antarctic related cinderellas x 4 diff m/s.  MUH.2202 * $15
Ross Dep 1957 set incl both listed 8d shades (5v).  MUH.2203 * $25
Ross Dep 1957 Decimal set.  Jury cat $25.  MUH.2204 * $15
Ross Dep 1962 50th Anniversary Scott's Polar Journey pict pmk on aerogramme to NZ with 50th 
Anniv cachet in red on reverse.

2205 C $50

Ross Dep 1965 NZARP & McMurdo Ice Shelf Project 196566 cacheted cover to NZ.2206 C $20
Ross Dep 1967 Decimal set FDC (Boric design).  Jury cat $150.2207 C $75
Ross Dep 1967 set on p/c (penguins) to NZ, pmk 8 DEC 1969.  Minor tone.2208 C $40
Ross Dep 1967 set on plain FDC with Scott Base $ cancel.  Cat $150.2209 C $75
Ross Dep 1967 Decimal set.  FU.2210 U $60
Ross Dep 1967 Decimal set.  Jury cat $100.  MUH.2211 * $70
Ross Dep 1968 Attractive M.S. "Magga Dan" & Lindblad Travel Antarctic Tourist Expedition 
cacheted cover to NZ signed by Carly Lindblad & Roy L Sexton MD. 30 Jan 1968 arrival b/s.

2212 C $25

Ross Dep 1970 p/c (Emperor Penguins, Cape Crozier) with set of 1967 defins.  Addressed to 
William.  Pmk Scott Base 23 OCT 1970.

2213 C $75
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BAT 1963 Pictorials original set of 15 (no £1 Ship).  SG 115.  Cat £150.  L/H mint.2172 M $100
BAT 1963 Pictorials original set of 15 (no £1 Ship).  SG 115.  Cat £150.  MUH.2173 * $135
BAT 1965 Churchill set.  SG 1619.  Cat £28.  MUH.2174 * $30
BAT 1998 1p to £5 Antarctic Birds set of 12.  SG 290301.  Cat £45.  MUH.2175 * $40
Chile 1984, 1987 Chilean Antarctic Territories & Arturo Prat Antarctic Naval Base sets.  MUH.2176 * $10
Falkland Isl 1933 ½d4d Centenary pictorials, short set of 6.  Attractive bicoloured engraved 
designs.  SG cat £138.  FU.

2177 U $130

Falkland Isl 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 139142.  Cat £48.  Mint.2178 M $45
FIDGraham Land 1944 Pictorials set of 8.  SG A18.  Cat £24.  Mint.2179 M $20
FIDSouth Georgia 1944 Pictorials set of 8.  SG B18.  Cat £24.  Mint.2180 M $20
FIDSouth Orkneys 19445 Pictorial set of 8 plus 6d blueblack shade.  SG C18, C6a.  Cat £42.  
Mint.

2181 M $40

FIDSouth Shetlands 1944 Pictorials set of 8, 6d is blueblack shade.  SG D15, 6a, 78.  Cat £24.  
Mint.

2182 M $25

FIDSouth Shetlands 1944 Pictorials set of 8.  SG D18.  Cat £24.  Mint.2183 M $20
FID194445 GVI the four ovpt sets. SG A18, B18, C18, D18. Cat £96. Mint.2184 M $75
FID 1946 ½d1/  GVI & map, original thick lines set of 8, & 194849 ½d/1/ thin lines set of 9.  SG 
G18, G916.  Cat £113.  Mint.

2185 M $90

FID 1946 ½d GVI & map, 1st printing, plate variety missing "I" in "Is".  Mint (gum adhesions on top).  
SG G1b.  Cat £325.

2186 M $200

FID 194656 small colln of 32 diff mint on 3 pages, incl 1946 ½d1/ GVI & Map "thick lines" set of 8 
& 1940 2½d "thin lines", 1949 UPU set, 1954 ½d1/ QEII Ships short set.  SG cat £75.

2187 M $60

FID 194856 small colln of 28 diff mint on page, incl 1948 ½d1/ GVI & Map "thin lines" set of 9 (1d 
small tear), 1954 ½d1/ QEII Ships short set.  SG cat £144.

2188 M $100

FID 1949 UPU set.  SG G214.  Cat £12.  Mint.2189 M $15
FSAT 1989 PhilexFrance '89 m/s.  SG 257.  Cat £12+.  MUH.2190 * $15
King Edward VII Land 1908 1d.  Jury cat $900.  Mint2191 M $650
King Edward VII Land 1908 1d.  Cat $125.  FU.2192 U $75
Mongolia 1997 25th Anniv Greenpeace set & 2 diff m/s (Antartica).  SG 257680.  Cat £37+.  MUH.2193 * $35
'NZ 1984 Antarctic Research  Stampex '85 m/s set of 4 diff pictorial exbn pmks on regd, illustrated 
covers.  Jury cat $140+.

2194 C $70

NZ 2001 Centenary of Departure of SS Discovery to Antarctica souvenir cacheted cover with Capt 
R F Scott pictorial pmk & set of 4 diff cinderella sheets celebrating arrival of SS Discover at 
Lyttelton.

2195 C $15

NZ 19656 Ross Ice Shelf Drilling Party signed cover.2196 C $15
NZ 1983 season's first flight to Scott Base silk cacheted cover, featuring US Helicopter, NZARP 
purple cachet & Scott Base 3 October 1983 arrival b/s.

2197 C $15

NZ 1984 NZ Antarctic m/s on FDC  Scott Base pmk x 5. Unusual.2198 C $20
NZ 1985 Antarctic Research m/s with Nat'l Youth Philatelic Exbn (+ 2 Penguins) ovpt. C$75. MUH.2199 * $50
NZ 1985 National Youth Philatelic Exbn & Penguins ovpt & NZ Antarctic Achievements m/s with 
Penguin pict cancel.  Cat $100.

2200 U $70

NZ 1987 1c Frama on handwritten NZ Post Vesting Day FDC to Scott Base, b/s 21 JE 87 on arrival. 
NB: the 1c Vesting Day rate was only for hand addressed covers & only on 1 April 1987.

2201 C $15

NZ 2006 $1.25 Kiwipex 2006 set of 4 diff Antarctic related cinderellas x 4 diff m/s.  MUH.2202 * $15
Ross Dep 1957 set incl both listed 8d shades (5v).  MUH.2203 * $25
Ross Dep 1957 Decimal set.  Jury cat $25.  MUH.2204 * $15
Ross Dep 1962 50th Anniversary Scott's Polar Journey pict pmk on aerogramme to NZ with 50th 
Anniv cachet in red on reverse.

2205 C $50

Ross Dep 1965 NZARP & McMurdo Ice Shelf Project 196566 cacheted cover to NZ.2206 C $20
Ross Dep 1967 Decimal set FDC (Boric design).  Jury cat $150.2207 C $75
Ross Dep 1967 set on p/c (penguins) to NZ, pmk 8 DEC 1969.  Minor tone.2208 C $40
Ross Dep 1967 set on plain FDC with Scott Base $ cancel.  Cat $150.2209 C $75
Ross Dep 1967 Decimal set.  FU.2210 U $60
Ross Dep 1967 Decimal set.  Jury cat $100.  MUH.2211 * $70
Ross Dep 1968 Attractive M.S. "Magga Dan" & Lindblad Travel Antarctic Tourist Expedition 
cacheted cover to NZ signed by Carly Lindblad & Roy L Sexton MD. 30 Jan 1968 arrival b/s.

2212 C $25

Ross Dep 1970 p/c (Emperor Penguins, Cape Crozier) with set of 1967 defins.  Addressed to 
William.  Pmk Scott Base 23 OCT 1970.

2213 C $75
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Ross Dep 1972 Pictorials x 100 sets.  Cat $450.  MUH.2214 * $100
Ross Dep 1972 set on 4 January 1972 NZARP Vanda Station cacheted airmail cover to NZ signed 
by 2 team members.

2215 C $100

Ross Dep 19729 Pictorials sets  both printings. CP RD12a17a, RD 12b17b. Cat $26.50. MUH.2216 * $20
Ross Dep 1982 40c Vanda Station on cover to Christchurch, uncancelled  boxed DSIR "SCOTT 
BASE/POST OFFICE/CLOSED 1/10/81" cachet in black at lower left.  Not mentioned in Handbook 
Vol 8 (Refer NZSC Vol 83 No. 2 p45).

2217 C $20

Ross Dep 1983 50th Anniversary NZ Antarctic Society & penguin pictorial cancel on silk cachet 
(featuring Vanda Station) & NZARP cacheted cover.

2218 C $15

Ross Dep 19956 Antarctic Explorers and Landscapes FDC.  Jury cat $28.2219 C $10
Ross Dep 2012 CPS Centennial Stamp Show ovpt on "Race to the Pole" m/s.  MUH2220 * $20
Russia 1955 North Pole Scientific Stations m/s.  SG 1926a.  Cat £47.  MUH.2221 * $45
Scott Base 1983 NZ Xmas set FD canc (5 October) Scott Base.  Genuine FDCs properly 
cancelled.  These were given to a Hercules pilot mid morning 5 October as he was about to leave 
for McMurdo Sound on the 1st flight of the season and then taken to Scott Base PO.

2222 C $20

South AfricaMarion Isl, 3 regd covers (2 x 1958, 1 x 1974), 1 cover a trifle untidy.2223 C $30
Tierra Del Fuego 1891 10c red.  SG 1.  MUH.2224 * $20
Victoria Land 1911 1d.  Jury cat $225.  MUH.2225 * $100
Unsold lots from previous auctions estimated at over $150.2226 / $75


AustraliaNew GuineaNZ 1934 FFC 24 JY 34.  Franked 3d Victoria Centenary + 6d sepi Air, New 
Guinea 3d + 6d Air.  Various cancels.  Odd bit of toning.

2227 C $30

Australia 1952 (19 Sept) Qantas Special AustraliaCocosMauritiusSouth Africa flight covers set of 
12 diff legs.

2228 C $150

Canada 193846 cacheted FFCs x 6 diff (to same address): incl 1938 Prince George to Ware, 
White Horse to Fairbanks, 1941 Moncton to Bangor (light tone), 1946 Ottawa to Washington, 
Toronto to Chicago, Toronto to Cleveland.  Nice condition.

2229 C $50

England 1931 ANA commemorative Christmas air mail FFC ex Maidstone 17 DE 1931 to NZ, 
Sydney 21 January 1932 b/s & Christchurch 28 January b/s.  Eustis 245a.  Cat A$175.

2230 C $100

GB to NZ Dec 1934.  Marked to be sent by direct airmail service Dec 8/34,.  Franked GV 3d+1/.  
Canc London & Sydney.  Odd tone spot.  Eustis 187.

2231 C $25

GB/West Germany 1961 (1 Nov) matching cacheted pictorial FFCs x 2 diff for Lufthansa services 
LH 121 (London to Frankfurt) & LH 135 (London to Bremen).  Fine.

2232 C $30

GB 1985 HRH Prince of Wales pilot, red cacheted FDC (Royal Mail 350 Years) FFC, Bagshot 30 
July 1985 pictorial cancel.

2233 C $20

Germany (West) 1961 (29 April) cacheted pictorial FFCs x 3 diff, for Lufthansa service LH 078 
Düsseldorf to Wahn, incl 2 posted Luxembourg (scarce), Belgium.  The 3rd cover (posted) 
Düsseldorf is damaged at right.

2234 C $60

Germany (West)/Austria 1962 (1 April) matching cacheted pictorial FFCs x 4 diff for Lufthansa 
service.  LH 300/301 Nürnberg & return.  Fine.

2235 C $40

Germany (West)/Denmark 1962 18 Feb) matching cacheted pictorial FF cards x 5 diff for Lufthansa 
service LH 200 Stuttgart to Copenhagen.  Posted from diff places, incl Luxembourg & Greece.  The 
cards are PPCs for the 50th anniversary of German airmail (various colours).

2236 C $80

Germany (West)/France 1962 (1 April) cacheted pictorial FFCs x 10 diff (3 diff cover designs) for 
Lufthansa service LH 156 Munich to Paris via Stuttgart & return.  Posted from various countries incl 
Monaco, Luxembourg, Belgium.  Fine.

2237 C $100

Germany (West) 1961 (12 Sept) cacheted (stylised route map) FFCs x 7 diff, for Lufthansa 
services LH 010/011 (night service flights for German PO).  Diff flight stages between 5 diff cities 
(incl 2 with railway travelling PO cachets).  Fine & scarce.

2238 C $100

Germany (West) / France 1961 cacheted FFCs x 4 diff for Lufthansa service LH 176 Düsseldorf to 
Nice, incl covers ex Belgium (2 diff) & Luxembourg.  Stated to be very scarce (small mailing).

2239 C $150

Germany (West) / USA 1961 (30 April) cacheted pictorial FFCs x 5 diff for Lufthansa service LH 402 
Munich/Cologne to New York, incl covers ex Greece, Iceland & Luxembourg.  Also 2 matching 
FFCs for return flight LH 403 New York (incl 1 posted at United Nations).  Fine.  (7).

2240 C $75

Germany (West) / Lebanon 1961 (1 July) cacheted pictorial FFCs x 4 diff for Lufthansa service LH 
604 Frankfurt to Beirut, incl covers ex Belgium, Luxembourg.  Fine & scarce.

2241 C $75

Germany (West)/France 1961 (1 Aug) matching pictorial cacheted FFCs x 8 diff for Lufthansa 
service LH 144 Cologne/Bonn to Paris.  Diff places of posting incl Germany x 3, Iceland, Italy, 
Belgium, Luxembourg, Sweden.  Also 1 plain cover ex E Germany with flight cachet.  Fine.  (9).

2242 C $80
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Germany (West)/France 1961 (2 Aug) matching pictorial cacheted FFCs x 5 diff for Lufthansa 
service LH 145 Paris to Hamburg via Cologne.  Diff places of posting incl Monaco, Luxembourg, 
Belgium & Denmark (these 4 all scarce).  Fine.

2243 C $80

Germany (West) 1961 (1 Aug) pictorial cacheted FFC for Lufthansa service Bremen to Cologne & 
Bonn.  Fine.

2244 C $25

Germany (West) 1961 (12 Sept) cacheted (stylised route map) FFCs x 7 diff for Lufthansa services 
LH 010/011 (night service flights for German PO).  Also fine RP FF PPC (Stuttgart to Nürnberg) 
showing aircraft at Stuttgart airport.  Fine (6).

2245 C $75

Germany (West) 1961 (12 Sept) cacheted (boxed design with Lufthansa symbol) FFCs x 3 diff (2 
are cards), for Lufthansa services LH 010/011 (night service flights for German PO).  Ex Düsseldorf 
to Frankfurt, Nürnberg & Stuttgart.

2246 C $30

Germany (West) 1961 (12 Sept) cacheted (stylised route map) FFCs x 4 diff for Lufthansa services 
LH 010/011 (night service flights for German PO).  Flights ex Bremen to 4 other cities.  All bear 
extra railway travelling PO cachet.  Fine.

2247 C $50

Germany (West) 1961 (12 Sept) cacheted (stylised route map) FFCs x 4 diff for Lufthansa services 
LH 012/013 (night service flights by Convair 440 for German PO).  Triangular service Cologne / 
Hannover / Frankfurt.  One is PPC artist's impression of 1909 Zeppelin airship flight over Cologne.  
Two carry extra railway TPO cachet.  Fine.

2248 C $60

Germany (West) 1961 (1 Sept) cacheted FFCs x 3 diff for Lufthansa services LH 016/017 (by 
Viscount 814 Frankfurt to Munich & return) & LH 014/015 (by Convair 440 Hamburg to Frankfurt).  
Night service flights for German P.O.  Fine.

2249 C $40

Germany (West) / Switzerland 1961 (6 July) matching cacheted pictorial FCFCs (UN 15th Anniv) x 
2 (1 posted Luxembourg, 1 Belgium) for Lufthansa service LH 500 Frankfurt ot Zürich by Boeing 
720B.  Fine & scarce (small mailing).

2250 C $75

NZ 1920 KawhiaAuckland FFC, endorsed "Per Aerial Mail" in m/s & "PER FIRST SEAPLANE 
MAIL" rubber stamp.  Some ageing.  Scarce nonetheless as only 5 covers known.  Stapleton 16c.  
Cat $1200.

2251 C $1,000

NZ 1921 attractive advertising (Golden Rule) env (flap missing) ChristchurchAshburton FFC.  8d 
EVII Christchurch 19 FE 21 "C" cds.  Scarce as very few covers were flown after 1st flight on 31 
Jan.  Stapleton 27a.  Cat $2000.

2252 C $1,500

NZ 1932 Air Travel Survey PahiatuaDannevirke green cacheted cover. Stapleton 73j.2253 C $35
NZ 1932 Air Travel Survey MastertonPahiatua maroon cacheted cover. Stapleton 73e.2254 C $35
NZ 1932 Air Travel Survey NelsonWestport green cacheted cover. Stapleton 70d.2255 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey DargavilleWhangarei purple cacheted cover. Stapleton 76e.2256 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey RussellWhangarei red cacheted cover. Stapleton 76g.2257 C $30
NZ 1985 Stampex special Scott Base covers (3)  Christchurch to Scott Base, Scott Base to 
Christchurch & Christchurch to Scott Base & return.  Stampex 30 AUG special pmk but flights not 
till NovDec.  Stapleton 77s & vars.  Cat approx $45.

2258 C $30

NZ's 2000 1st Rocket Mail suitably illust small airmail cover & teddy bear pict cancel & signed by 3 
dignitaries.  Stapleton 872.

2259 C $15

NZ 2003 Richard Pearse Centenary of Flight pict pmk on illustrated cover with (Postie's Choice) 
40c Richard Pearse commem.

2260 C $10

Norfolk Isl 1990 cacheted ZKNAW Air NZ FFC to Christchurch: 2 Nov 90 Norfolk (Friday) canc & 
Christchurch 5 Nov 90 (Monday) b/s as flight was on 3 Nov (Saturday).  Stapleton 775b.

2261 C $10

NZ 1933 AucklandInvercargillAuckland 12 DEC cds, b/s Invercargill 12 DEC, 3d Air tied by 5 DEC 
Hawera cds etcx.

2262 C $30

NZ 1934 Faith in Australia to Australia  7d TT tied by Hawera 18 JAN cds, Auckland 17 FEB, 
Sydney, b/s Sydney 17 FEB pmk.

2263 C $30

Pitcairn 1983 (21 FEB) air drop by RNZAF Hercules special cover, Auckland 16 FEB & Pitcairn FE 
21 cdss.  Stapleton 752.  Cat $25.

2264 C $20

Pitcairn 1985 (19 MAR) air drop by RNZAF Orion special cover, Auckland 18 MAR & Pitcairn 21 
MR cdss. Stapleton 768.

2265 C $20

Samoa 1978 Apia to Auckland Polynesian Airlines Boeing 737 cacheted FFC Auckland 25 Feb 
1978 arrival cancel.  Stapleton 690a.   Cat $20.

2266 C $15

Spain/France 1961 (1 July) cacheted FFC (small nick at base) for Lufthansa service LH 177 
Barcelona to Nice.  Rare.

2267 C $60

Switzerland/South America 1961 (58 July) cacheted FFCs x 3 diff for Lufthansa service LH 500 
Zürich to Santiago (Chile), Buenos Aires (Argentina), Sao Paulo (Brazil).  Minor creases.

2268 C $40

USA c1960s Internal flight covers x 25 diff.2269 C $50
Unsold lots from previous auctions, estimated $225+.2270 C $100
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Germany (West)/France 1961 (2 Aug) matching pictorial cacheted FFCs x 5 diff for Lufthansa 
service LH 145 Paris to Hamburg via Cologne.  Diff places of posting incl Monaco, Luxembourg, 
Belgium & Denmark (these 4 all scarce).  Fine.

2243 C $80

Germany (West) 1961 (1 Aug) pictorial cacheted FFC for Lufthansa service Bremen to Cologne & 
Bonn.  Fine.

2244 C $25

Germany (West) 1961 (12 Sept) cacheted (stylised route map) FFCs x 7 diff for Lufthansa services 
LH 010/011 (night service flights for German PO).  Also fine RP FF PPC (Stuttgart to Nürnberg) 
showing aircraft at Stuttgart airport.  Fine (6).

2245 C $75

Germany (West) 1961 (12 Sept) cacheted (boxed design with Lufthansa symbol) FFCs x 3 diff (2 
are cards), for Lufthansa services LH 010/011 (night service flights for German PO).  Ex Düsseldorf 
to Frankfurt, Nürnberg & Stuttgart.

2246 C $30

Germany (West) 1961 (12 Sept) cacheted (stylised route map) FFCs x 4 diff for Lufthansa services 
LH 010/011 (night service flights for German PO).  Flights ex Bremen to 4 other cities.  All bear 
extra railway travelling PO cachet.  Fine.

2247 C $50

Germany (West) 1961 (12 Sept) cacheted (stylised route map) FFCs x 4 diff for Lufthansa services 
LH 012/013 (night service flights by Convair 440 for German PO).  Triangular service Cologne / 
Hannover / Frankfurt.  One is PPC artist's impression of 1909 Zeppelin airship flight over Cologne.  
Two carry extra railway TPO cachet.  Fine.

2248 C $60

Germany (West) 1961 (1 Sept) cacheted FFCs x 3 diff for Lufthansa services LH 016/017 (by 
Viscount 814 Frankfurt to Munich & return) & LH 014/015 (by Convair 440 Hamburg to Frankfurt).  
Night service flights for German P.O.  Fine.

2249 C $40

Germany (West) / Switzerland 1961 (6 July) matching cacheted pictorial FCFCs (UN 15th Anniv) x 
2 (1 posted Luxembourg, 1 Belgium) for Lufthansa service LH 500 Frankfurt ot Zürich by Boeing 
720B.  Fine & scarce (small mailing).

2250 C $75

NZ 1920 KawhiaAuckland FFC, endorsed "Per Aerial Mail" in m/s & "PER FIRST SEAPLANE 
MAIL" rubber stamp.  Some ageing.  Scarce nonetheless as only 5 covers known.  Stapleton 16c.  
Cat $1200.

2251 C $1,000

NZ 1921 attractive advertising (Golden Rule) env (flap missing) ChristchurchAshburton FFC.  8d 
EVII Christchurch 19 FE 21 "C" cds.  Scarce as very few covers were flown after 1st flight on 31 
Jan.  Stapleton 27a.  Cat $2000.

2252 C $1,500

NZ 1932 Air Travel Survey PahiatuaDannevirke green cacheted cover. Stapleton 73j.2253 C $35
NZ 1932 Air Travel Survey MastertonPahiatua maroon cacheted cover. Stapleton 73e.2254 C $35
NZ 1932 Air Travel Survey NelsonWestport green cacheted cover. Stapleton 70d.2255 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey DargavilleWhangarei purple cacheted cover. Stapleton 76e.2256 C $30
NZ 1932 Air Travel Survey RussellWhangarei red cacheted cover. Stapleton 76g.2257 C $30
NZ 1985 Stampex special Scott Base covers (3)  Christchurch to Scott Base, Scott Base to 
Christchurch & Christchurch to Scott Base & return.  Stampex 30 AUG special pmk but flights not 
till NovDec.  Stapleton 77s & vars.  Cat approx $45.

2258 C $30

NZ's 2000 1st Rocket Mail suitably illust small airmail cover & teddy bear pict cancel & signed by 3 
dignitaries.  Stapleton 872.

2259 C $15

NZ 2003 Richard Pearse Centenary of Flight pict pmk on illustrated cover with (Postie's Choice) 
40c Richard Pearse commem.

2260 C $10

Norfolk Isl 1990 cacheted ZKNAW Air NZ FFC to Christchurch: 2 Nov 90 Norfolk (Friday) canc & 
Christchurch 5 Nov 90 (Monday) b/s as flight was on 3 Nov (Saturday).  Stapleton 775b.

2261 C $10

NZ 1933 AucklandInvercargillAuckland 12 DEC cds, b/s Invercargill 12 DEC, 3d Air tied by 5 DEC 
Hawera cds etcx.

2262 C $30

NZ 1934 Faith in Australia to Australia  7d TT tied by Hawera 18 JAN cds, Auckland 17 FEB, 
Sydney, b/s Sydney 17 FEB pmk.

2263 C $30

Pitcairn 1983 (21 FEB) air drop by RNZAF Hercules special cover, Auckland 16 FEB & Pitcairn FE 
21 cdss.  Stapleton 752.  Cat $25.

2264 C $20

Pitcairn 1985 (19 MAR) air drop by RNZAF Orion special cover, Auckland 18 MAR & Pitcairn 21 
MR cdss. Stapleton 768.

2265 C $20

Samoa 1978 Apia to Auckland Polynesian Airlines Boeing 737 cacheted FFC Auckland 25 Feb 
1978 arrival cancel.  Stapleton 690a.   Cat $20.

2266 C $15

Spain/France 1961 (1 July) cacheted FFC (small nick at base) for Lufthansa service LH 177 
Barcelona to Nice.  Rare.

2267 C $60

Switzerland/South America 1961 (58 July) cacheted FFCs x 3 diff for Lufthansa service LH 500 
Zürich to Santiago (Chile), Buenos Aires (Argentina), Sao Paulo (Brazil).  Minor creases.

2268 C $40

USA c1960s Internal flight covers x 25 diff.2269 C $50
Unsold lots from previous auctions, estimated $225+.2270 C $100
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
New South Wales 1882 2d SG type 28 & 120+ used.  Mainly "NSW" cancel.  SG 225 etc.2271 U $30
New South Wales 1890 5/ Map, lilac, "5/" over "NSW" in diamond wmk, p10.  Neat OC 13 92 cds 
pmk.  Better than most.  SG 263.  Cat £32.  FU.

2272 U $35

NSW 1891, 1929 Railway stamps.  1891 no wmk 3d blue, 6d Die I. 1/.  Also 6d Die II & 3/ faults.  
1929 1/.

2273 $20

NSW 18921907 ½d QV green x 200 sound used.  Various printings.2274 U $25
NSW 18971907 2d QV blue, x 500 used.  Variety of printings, shades etc.2275 U $40
NSW 1917 3/ Railway stamp.  Security ovpt.  Stamp in black, red & rose.  Unlisted by G & R or 
Elsmore as such.  Torn.

2276 $150

Queensland 1876 1d orangevermilion, crown over Q wmk, p12, unused no gum.  SG 94.  Cat £75.2277 M $40
Queensland 1876 1/ mauve, crown over Q wmk, p12, vert pair.  Two pulled perfs in upper stamp, 
crease in lower.  Crinkled brown gum.  Plus single, ditto, better gum.  SG 109.  Cat £300.  Mint.

2278 M $150

Queensland 1882 6d green, p12, ovpt "SPECIMEN" in black diagonally.  Gum crease.  SG 170 
var.  Mint.

2279 M $25

Queensland 1882 5/ QV rose, thin paper, wmk crown over Q (sideways), p12, with black 21.5mm 
"SPECIMEN" h/s ovpt.  O/c.  Perfs slightly trimmed at right.  SG 154s.  Mint.

2280 S $75

Queensland 18971907 4d QV yellow, "4D" in 4 corners, x 50 sound used.  Various printings, 
shades etc.  SG 2445, 293.  Cat £160+.

2281 U $45

Queensland 190114 Railway stamps.  1d & 3d white paper, 3d, thick paper.  G & R cat A$30.2282 $20
South Australia 1870 10d on 9d QV yellow, p11½, wmk star.  SG 107.  Cat £65.  FU.2283 U $65
South Australia 188399 ½d QV brown, mini size, various printings.  Packet of 100 sound used.  
Great variety of shades, perfs, etc.

2284 U $40

South Australia 189096 4d QV violet, various printings.  Packet of 50 sound used (many FU).2285 U $40
South Australia 1900 2d QV bright violet, with OS ovpt.  Packet of 50 sound used (many FU).  SG 
O82

2286 U $25

South Australia 1900 4d QV violet, wmk crown over SA, p13, with widespaced "O. S." Official ovpt, 
x 20 GU to FU (all sound).  SG O84.  Cat £110.

2287 U $50

South Australia 190211 3d QV Long Type, "POSTAGE" at top, olive/sagegreen.  Packet of 50 
sound used (many FU).  Various shades, printings etc.  SG 268, 298 etc.

2288 U $65

South Australia 190210 6d QV Long Type, "POSTAGE" at top, bluegreen.  Packet of 50 sound 
used (many FU).  Various shades, printings etc.  SG 270, 284, 300 etc.

2289 U $60

Tasmania 186468 1d QV carmine, doublelined "1" wmk, p12½.  Dark gum, slightly rounded 
corner.  SG 82.  Cat £110.  HH mint.

2290 M $65

Tasmania 1875 5/ QV purple, p11½.  One corner slightly short, large part gum.  SG 149.  Cat 
£350.  Mint.

2291 M $125

Tasmania 1892 1/ QV rose & green, "TAS" wmk, p14.  Packet of 50, canc fiscal "STAMP 
ACT/TASMANIA" cds & m/s strike.  Fiscal use of SG 221.

2292 R $20

Tasmania 190210 1d Mt Wellington red, surface printed x 500 sound used.  Various printings, 
shades, perfs.  Appear checked for postmarks.

2293 U $45

Tasmania 190210 2d Hobart, violet, surfaceprinted, x 400 sound used.  Various printings, shades, 
perfs.  Checked for postmarks.

2294 U $40

Tasmania 1903 ½d Lake Marion, litho, wmk V over crown sideways, p12½.  Punctured "OS".  Not 
listed thus by Brusden White.  SG 237 variant.  FU.

2295 U $60

Tasmania c1903 1/ Platypus "Stamp Duty", pink, p12, with "REVENUE" ovpt.  Packet of 25 sound 
used, canc fiscal "Stamp Act/Tasmania" cds & m/s stroke.  Barefoot No. 24B.  Cat £125.  (Postally 
used examples, SG F38, Cat £275 each).

2296 R $40

Victoria 1850, 54, 58: 3d 1850 2nd state of die, 2 margins; 1/ 8 sided, cut square but close; 6d 
Queen on Throne.  All used, with thins.  SG 7, 25, 73.  Cat £243.

2297 U $30

Victoria 1857 front with1/ regd stamp & 4d rose red QV.  Both 3 margins.  SG 34, 42. Cat £208.50.2298 C $300
Victoria 1891 reprints (wmk V over crown, p12½) of 186066 3d blue, 4d pink, 1/ black (designs by 
F Grosse), each with italic "Reprint" ovpt.  Mint part gum.  Scarce.  (3).

2299 S $125

Victoria 1891 reprints (wmk over crown, p12½) of 188285 1d yellowgreen, 2d greybrown, 2d lilac 
(designs by C Naish), each with italic "Reprint" ovpt.  Mint (1d), no gum (both 2d).  Scarce (3).  SG 
209, 210, 298 vars.

2300 S $100

Victoria 1901 1/ no postage, deep orangeyellow.  SG 381.  Cat £80.  Mint.2301 M $50
Western Australia 1854 4d Swan, pale blue, swan wmk sideways, imperf, 2 good margins (a little 
cut into at base).  SG 3.  Cat £200.  GU/FU.

2302 U $80
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Western Australia 1860 2d Swan, pale orange, swan wmk sideways, imperf, 3 margins.  Neat 
barred "6" obliterator pmk.  SG 24.  Cat £80.  FU.

2303 U $60

Western Australia 1861 1d Swan, rose, swam wmk sideways, p14.  SG 38.  Cat £65.  FU.2304 U $60
Western Australia 188295 3d Swan brown, wmk crown CA (sideways), p14.  Packet of 50 sound 
used (many FU).  SG 87.  Cat £162.

2305 U $50

Western Australia 1883 6d Swan, lilac, crown CA wmk sideways, p12.  SG 85.  Cat £55.  FU.2306 U $50
Western Australia 189397 3d Swan, long type postal fiscal, dull purple, x 25 postally used.  All 
sound, mostly FU.  Mostly 1892 W crown A wmk.  SG F20, F13.  Cat £250.

2307 U $100

Western Australia 1902 10/ QV deep mauve, wmk V over crown, p12½, with "WA" (Official) perfin.  
Light "L.C.R. / PERTH" cds pmk JU 25 04.  Still with much gum.  SG 127.  Cat £100.

2308 U $90

Western Australia 1906 6d Swan, bright violet, p14, WA & crown wmk, x 50 GU to FU (all sound).  
SG 115.  Cat £225.

2309 U $85

Western Australia 1907 1/ Swan olivegreen, wmk W crown A, p14.  Packet of 50 sound used 
(many FU).  SG 116.  Cat £350.

2310 U $100

Western Australia 190912 5d Swan olivegreen, p12½, p12½ x 12 or p11, wmk crown over A 
sideways x 10 FU.  SG 143a, 155a.  Cat £190+.

2311 U $85

1913c1940 Roos x 100+ in envelope, values to 5/ incl 2/ brown.  Cond rather mixed.  Used.2312 U $75
1913 ½d Roo.  BW A$25.  MUH.2313 * $20
191316 Roos: 1d die II punctured large OS; 3d & 2 x 1/ 3rd wmk punctured small OS.  BW cat 
A$130.  GU/FU.

2314 U $50

1913 3d Roo, 1st wmk, Die I, punctured small OS, & punctured OS NSW.  BW cat A$155.  FU.2315 U $75
1913 3d Roo 1st wmk, punctured small OS.  Short corner perf.  BW 12bc.  Cat A$125.  FU.2316 U $50
1913 3d Roo yellowolive, Die I.  SG 5ea.  Cat £475 (Brusden White cat $1250).2317 M $500
1913 3d Roo, 1st wmk. BW 12.  Cat A$250.  Mint.2318 M $150
1913 4d Roo.  Cat £26.  GU/FU.2319 U $20
1913 4d Roo orange, 1st wmk, couple short perfs, w/c.  Cat A$1000.  MUH.2320 U $350
1913 9d Roo violet, 1st wmk, cpl, sl, short perfs.  SG 10.  Cat £80.  Mint.2321 M $125
1913 2/ Roo brown, 1st wmk.  SG 12.  Cat £275.  Mint.2322 M $300
1914 6d Kookaburra, claret, o/c, light gum bends.  SG 19.  Cat £75.  VLH mint.2323 M $60
191424 GV single wmk set of 20.  Cat £100.  FU/VFU.2324 U $85
1915 2d Roo 2nd wmk, punctured OS.  BW 6ba.  Cat A$50.  GU/FU.2325 U $25
1915 2d Roo, die I, 3rd wmk.  BW 7.  Cat A$40.  Mint.2326 M $30
1915 2d Roo, Die I, narrow wmk.  BW A$125.  MUH.2327 * $100
1915 2½d Roo horiz pair, 2nd wmk punctured 'OS NSW'.  GU/FU.2328 U $100
1915 3d Roo, die I, narrow crown wmk.  BW A$175.  MUH.2329 * $100
1915 4d GV yelloworange, single wmk.  SG 22a.  Cat £42.  Mint.2330 M $40
1915 4d GV orange, single wmk.  SG 22.  Cat £42.  Mint.2331 M $40
1915 4d GV, orange & 2 diff yellow orange shades, single wmk.  BW 110.  Cat A$195.  Mint.2332 M $125
1915 4d GV lemonyellow shade, single wmk.  BW 110C.  Cat A$250.  Mint.2333 M $150
1915 5d GV, single wmk, p14¼ (line).  SG 23.  Cat £50.  Mint.2334 M $40
1916 4d GV lemonyellow, punctured "OS/NSW"? (punctured "OS" SG O41c cat £100).  GU/FU.2335 U $100
1917 2½d Roo, 3rd wmk, 4 shades.  BW 11.  Cat A$100.  GU/FU.2336 U $30
1917 2½d Roo, narrow crown wmk.  SG 36.  Cat £28.  Mint.2337 M $25
1919 1d GV carminerose, large multi wmk.  BW 74.  Cat A$40.  Mint.2338 M $30
1920 2d GV orange, single wmk.  Unusual orangeyellow shade with usual orangeyellow shade for 
comparison.  BW 95 var.  FU.

2339 U $30

1920 2d GV orange, aniline, single wmk.  BW 95c.  Cat A$225.  GU/FU.2340 U $125
1920 2d GV brownorange, 2nd wmk.  O/c.  SG 62.  Cat £14+.  MUH.2341 * $15
1920 5d GV bright chestnut, rough paper, p14¼ (line), "OS" puncture.  SG O60. Cat £180.  FU.2342 U $160
1920 1/4d GV, single wmk, o/c.  Cat £90.  Mint.2343 M $65
1920 1/4d GV, single wmk.  Cat £90.  Mint.2344 M $85
1921 4d GV violet, single wmk.  BW A$75.  MUH.2345 * $40
1921 6d Roo pale violet blue, 3rd wmk, Die IIB.  BW 20B.  Cat A$400.  Mint.2346 M $250
1922 1d GV violet horiz pair.  BW A$40.  MUH.2347 * $30
1922 4d GV dull blue, single wmk.  BW 111c.  Cat A$75.  Mint.2348 M $40
1924 1d GV, green, single wmk, RA joined.  BW 77(4)j.  Cat A$35.  VFU.2349 U $25
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Western Australia 1860 2d Swan, pale orange, swan wmk sideways, imperf, 3 margins.  Neat 
barred "6" obliterator pmk.  SG 24.  Cat £80.  FU.

2303 U $60

Western Australia 1861 1d Swan, rose, swam wmk sideways, p14.  SG 38.  Cat £65.  FU.2304 U $60
Western Australia 188295 3d Swan brown, wmk crown CA (sideways), p14.  Packet of 50 sound 
used (many FU).  SG 87.  Cat £162.

2305 U $50

Western Australia 1883 6d Swan, lilac, crown CA wmk sideways, p12.  SG 85.  Cat £55.  FU.2306 U $50
Western Australia 189397 3d Swan, long type postal fiscal, dull purple, x 25 postally used.  All 
sound, mostly FU.  Mostly 1892 W crown A wmk.  SG F20, F13.  Cat £250.

2307 U $100

Western Australia 1902 10/ QV deep mauve, wmk V over crown, p12½, with "WA" (Official) perfin.  
Light "L.C.R. / PERTH" cds pmk JU 25 04.  Still with much gum.  SG 127.  Cat £100.

2308 U $90

Western Australia 1906 6d Swan, bright violet, p14, WA & crown wmk, x 50 GU to FU (all sound).  
SG 115.  Cat £225.

2309 U $85

Western Australia 1907 1/ Swan olivegreen, wmk W crown A, p14.  Packet of 50 sound used 
(many FU).  SG 116.  Cat £350.

2310 U $100

Western Australia 190912 5d Swan olivegreen, p12½, p12½ x 12 or p11, wmk crown over A 
sideways x 10 FU.  SG 143a, 155a.  Cat £190+.

2311 U $85

1913c1940 Roos x 100+ in envelope, values to 5/ incl 2/ brown.  Cond rather mixed.  Used.2312 U $75
1913 ½d Roo.  BW A$25.  MUH.2313 * $20
191316 Roos: 1d die II punctured large OS; 3d & 2 x 1/ 3rd wmk punctured small OS.  BW cat 
A$130.  GU/FU.

2314 U $50

1913 3d Roo, 1st wmk, Die I, punctured small OS, & punctured OS NSW.  BW cat A$155.  FU.2315 U $75
1913 3d Roo 1st wmk, punctured small OS.  Short corner perf.  BW 12bc.  Cat A$125.  FU.2316 U $50
1913 3d Roo yellowolive, Die I.  SG 5ea.  Cat £475 (Brusden White cat $1250).2317 M $500
1913 3d Roo, 1st wmk. BW 12.  Cat A$250.  Mint.2318 M $150
1913 4d Roo.  Cat £26.  GU/FU.2319 U $20
1913 4d Roo orange, 1st wmk, couple short perfs, w/c.  Cat A$1000.  MUH.2320 U $350
1913 9d Roo violet, 1st wmk, cpl, sl, short perfs.  SG 10.  Cat £80.  Mint.2321 M $125
1913 2/ Roo brown, 1st wmk.  SG 12.  Cat £275.  Mint.2322 M $300
1914 6d Kookaburra, claret, o/c, light gum bends.  SG 19.  Cat £75.  VLH mint.2323 M $60
191424 GV single wmk set of 20.  Cat £100.  FU/VFU.2324 U $85
1915 2d Roo 2nd wmk, punctured OS.  BW 6ba.  Cat A$50.  GU/FU.2325 U $25
1915 2d Roo, die I, 3rd wmk.  BW 7.  Cat A$40.  Mint.2326 M $30
1915 2d Roo, Die I, narrow wmk.  BW A$125.  MUH.2327 * $100
1915 2½d Roo horiz pair, 2nd wmk punctured 'OS NSW'.  GU/FU.2328 U $100
1915 3d Roo, die I, narrow crown wmk.  BW A$175.  MUH.2329 * $100
1915 4d GV yelloworange, single wmk.  SG 22a.  Cat £42.  Mint.2330 M $40
1915 4d GV orange, single wmk.  SG 22.  Cat £42.  Mint.2331 M $40
1915 4d GV, orange & 2 diff yellow orange shades, single wmk.  BW 110.  Cat A$195.  Mint.2332 M $125
1915 4d GV lemonyellow shade, single wmk.  BW 110C.  Cat A$250.  Mint.2333 M $150
1915 5d GV, single wmk, p14¼ (line).  SG 23.  Cat £50.  Mint.2334 M $40
1916 4d GV lemonyellow, punctured "OS/NSW"? (punctured "OS" SG O41c cat £100).  GU/FU.2335 U $100
1917 2½d Roo, 3rd wmk, 4 shades.  BW 11.  Cat A$100.  GU/FU.2336 U $30
1917 2½d Roo, narrow crown wmk.  SG 36.  Cat £28.  Mint.2337 M $25
1919 1d GV carminerose, large multi wmk.  BW 74.  Cat A$40.  Mint.2338 M $30
1920 2d GV orange, single wmk.  Unusual orangeyellow shade with usual orangeyellow shade for 
comparison.  BW 95 var.  FU.

2339 U $30

1920 2d GV orange, aniline, single wmk.  BW 95c.  Cat A$225.  GU/FU.2340 U $125
1920 2d GV brownorange, 2nd wmk.  O/c.  SG 62.  Cat £14+.  MUH.2341 * $15
1920 5d GV bright chestnut, rough paper, p14¼ (line), "OS" puncture.  SG O60. Cat £180.  FU.2342 U $160
1920 1/4d GV, single wmk, o/c.  Cat £90.  Mint.2343 M $65
1920 1/4d GV, single wmk.  Cat £90.  Mint.2344 M $85
1921 4d GV violet, single wmk.  BW A$75.  MUH.2345 * $40
1921 6d Roo pale violet blue, 3rd wmk, Die IIB.  BW 20B.  Cat A$400.  Mint.2346 M $250
1922 1d GV violet horiz pair.  BW A$40.  MUH.2347 * $30
1922 4d GV dull blue, single wmk.  BW 111c.  Cat A$75.  Mint.2348 M $40
1924 1d GV, green, single wmk, RA joined.  BW 77(4)j.  Cat A$35.  VFU.2349 U $25
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1924 2d GV redbrown, single wmk.  BW A$75.  MUH.2350 * $35
1924 4½d GV, single wmk.  SG 81.  Cat £24.  LH mint.2351 M $25
1924 4d GV oliveyellow, single wmk.  SG 80.  Cat £35.  VLH mint.2352 M $30
19268 ½d1/4d GV Heads, p14, wmk crowns, set of 8 + 1½d golden scarlet shade.  FU.  (1/4d 
indelible pencil mark on back).  SG 8593, 87a.  Cat £172+.

2353 U $125

1926 GV set of 8, mult A wmk, p14.  FU/VFU (1/4d VFU)/  SG 8593.  Cat £170.2354 U $125
1926 GV set ½d1/4d, p14,  GU/FU (1d, 1½d mint, 1/4d FU).  SG 8593/  Cat £170.2355 U $120
1927 2d GV redbrown, crowns wmk, p14.  SG 89.  Cat £40.  VLH mint.2356 M $40
1928 4d GV, olive, multi A wmk, p14.  SG 91.  Cat £40.  GU.2357 GU $20
1929 3d Airmail "OS" puncture.  SG O119.  FU.2358 U $10
1929 4d GV yellowolive, p13½ x 12½, mult corwns wmk.  BW A$80.  MUH.2359 * $50
1930, 1931 1½d, 2d.  1½d Sturt, top left corner plate singles, plates 58.  Kingsford Smith 2d ditto, 
plates 1, 3, 4, 7, 8.  Some selvedge faults.  BW 139zd etc.  Cat $160 (as block).  Mint.

2360 M $40

1930 2d on 1½d, 5d on 4½d GV.  Cat £18.  FU.2361 U $20
1930 2d on 1½d, 5d on 4½d GV.  SG 11920.  Cat £18.  Mint.2362 M $20
1930 5d on 4½d GV violet block of 4 with R/H selvedge.  BW A$80.  MUH.2363 * $75
1931 Kingsford Smith/Airs set of 4 incl 6d violet & 6d sepia.  SG 1213, 139.  Cat £39.  Mint.2364 M $35
1931 Kingsford Smith set of 3.  SG 1213.  Cat £17.  MUH.2365 * $20
1932 2d x 2 (Recess & typo), 3d Bridges.  Cat £24.  Mint.2366 M $20
1932 2d x 2 Bridge  recess & typo.  Cat £14.  MUH.2367 * $15
1932 3d Bridge block of 4.  Cat £40.  MUH.2368 * $40
1932 9d Roo, C of A wmk.  SG 133.  Cat £45.  Mint.2369 M $40
1932 5/ Roo, C of A wmk.  SG 135.  Cat £20.  VFU.2370 U $25
1932 5/ Bridge, bluegreen.  Three slightly short perfs, very w/c.  SG 143.  Cat £200.  FU.2371 U $175
1933 4d GV yellowolive, C of A wmk.  SG 129.  Cat £23.  Mint.2372 M $20
1934 Victoria Cent set.  Cat £25.  FU.2373 U $25
1935 1/ Anzac.  SG 155. Cat £45.  FU.2374 U $35
1935 Silver Jubilee set.  SG 1568.  Cat £55.  FU.2375 U $50
1935 Anzac set of 2.  Cat £45.  FU.2376 U $40
1935 Anzac set of 2.  Cat £45.  FU.2377 U $35
1935 Silver Jubilee set of 3.  Cat £55.  FU.2378 U $50
1936 South Australia centenary set.  Cat £35.  L/H mint.2379 M $30
1937 9d NSW.  Cat £30.  MUH.2380 * $35
193748 1/6d Hermes & Globes, dull purple, p13½ x 14, with wmk.  Packet of 200 sound used (mix 
of papers).  SG 153ab.  Cat £90+.

2381 U $40

1937 NSW Commem set on official FDC with regn label.  BW cat A$30.2382 C $20
1938 £1 King & Queen, thick paper.  SG 178.  Cat £35.  FU.2383 U $30
1938 1d Queen Elizabeth Die II defin pair on Pictorial FDC.  BW cat A$25.2384 C $20
1938 10/ Robes, thick paper.  SG 177.  Cat £50.  Mint.2385 M $30
1938 Centenary of Ballarat cover, franked 2c GVI & h/s Centernary per Cobb's Mail Coach.2386 C $20
1938 10/ Robes, thick paper.  SG 177.  Cat £17.  FU.2387 U $15
1938 10/ Robes, SPECIMEN ovpt.  SG 177s.  Cat £35.  Mint.2388 S $35
1940 AIF set of 4.  SG 1969.  Cat £50.  Mint.2389 M $40
1940 6d AIF.  Cat £30.  FU.2390 U $30
1940 AIF set of 4.  Cat £50.  Mint.2391 M $40
1940 AIF set of 4, all cds.  SG 196/9.  Cat £40.  FU.2392 U $30
1941 3½d on 3d GVI showing unusual reversed '9' for 'C'  in C of A wmk in top selvedge.  BW 223 
var.  MUH.

2393 U $50

c1941 9 diff long envelopes to Central Bank of India, Bombay.  Each censored & bearing Shipping 
Documents Only cachet, etc.

2394 C $75

1945 2/ Roo, redrawn Die.  C of A wmk.  Maroon & reddishmaroon shades.  BW 41 A&D.  Cat 
A$25.  Mint.

2395 M $20

1948 5/, 10/ Robes, thin paper.  SG 176a, 177a.  Cat £55.  Mint.2396 M $40
1949 5/, 10/ Coat of Arms.  SG 224ab.  Cat £24.  Mint.2397 M $20
1949 10/, £1 Arms.  SG 224b, c.  Cat £62.  Mint.2398 M $50
1949 10/ Coat of Arms.  SG 224b.  Cat £20.  MUH.2399 * $25
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194950 5/ to £2 Coat of Arms, set of 4.  SG 224ad.  Cat £20.  FU.2400 U $20
1949 £1 Coat of Arms.  SG 224c.  Cat £42.  Mint.2401 M $40
1959 2/3d Wattle, yellow paper.  Colour spot above 2/3d retouched.  BW 368ea.  Cat A$100.  MUH.2402 * $60
1959 2/3d Wattle, yellow paper.  LH selvedge block of 4.  Margin stamp showing coloured dashes 
between 5 & 7 of Australia.  BW 368 var.  MUH.

2403 * $25

19634 Navigators short set of 5 to £1.  Cat £50.  FU.2404 U $40
19634 Navigators short set of 5 to £1.  Cat £90.  MUH.2405 * $80
1964 10/ Flinders.  SG 358.  Cat £25.  MUH.2406 * $20
1964 £1 Bass.  SG 359.  Mint.2407 M $30
1969 50th Anniversary first flight England to Australia, 3 sets in block of 9 with selvedge & sheet no. 
on left.  Renniks cat A$18.50.  MUH.

2408 * $20

Cook Bicentenary, imperf m/s strip of 5 & 30c montage.  Renniks 4001.  Cat A$24.  MUH.2409 * $20
1971 7c Christmas setenant blk of 7 on FDC & MUH.  BW 578c, 578y.  Cat A$68.2410 C $35
1971 7c Christmas setenant block of 7.  SG 498504.  MUH.2411 * $30
1971 Christmas, block of 7.  Rennicks 443.  Cat A450.  MUH.2412 * $50
1974 9c on 8c Opal surcharge misplaced so that 9c falls on opal & bar over all of Australia.  BUW 
646c.  Cat A$75.  MUH.

2413 * $50

1974 $1 Lighthouse; "bullet hole" in forehead, $2 red gums "large green dot", plate flaws.  BW 
664d, 665f.  Cat A$35.  MUH.

2414 * $25

1980s 6 diff authorized reproduction cards, Victoria 1934, Silver Jubilee etc.2415 C $25
1980s Local Railway/Letter Stamps x 11 diff m/s.  MUH.2416 * $35
1982 Historic Post Offices set of 7 diff FDCs each with appropriate stamp & pictorial 1st day canc.2417 C $6
1987 Australian Wild Life Fund, 198889 Koala Research m/s.  MUH.2418 * $10
198788 14 diff Stamp Collector Cards issued by Australia Post.2419 C $30
1988 Yearbook (deluxe).  Issued to commem bicentenary.  MUH.2420 * $125
1990 $20 Painting.  FU.2421 U $15
1991 Across Town Sydney & Perth labels, 1992 Boxlink label.  Cat A$50.  MUH.2422 * $30
1994 Year of the Family FDC with coin incorporated.2423 C $25
1996 Football Centenary, stamp booklet colln (16 diff) in pack.  A$72 face.  MUH.2424 * $100
1996 AFL Centenary set of self adhesive stamps.  SG 160621.  Cat £13+.  GU/FU.2425 U $15
1996 AFL Centenary, set of 16 different, ex sheets.  SG 15901605.  Cat £11.50.  GU/FU.2426 U $13
2002 Golden Jubilee FDC containing 2002 Ascension coin.  Rennik cat A$275.2427 C $200
2007 Yearbook.  Cat A$145.  MUH.2428 * $125
1903 5/ Postage Due, p12 x 11.  SG D33.  Cat £24.  GU/FU.2429 U $20
1907 ½d Postage Due pale green, wmk crown over A (upright).  Two examples, 1 normal wmk, 1 
with large doublelined "w" (ex selvedge wmk) & part "A".  SG D45.  Cat £36.  FU.

2430 U $40

1909 1/ Postage Due. SG D58.  Cat £16.  VFU.2431 U $15
1909 Postage Dues 1d1/ short set of 7,  p12 x 12½.  SG D6369.  Cat £207.  Mint.2432 M $150
1934 1/ Postage Due, p11.  SG D111.  Cat £35.  FU.2433 U $40
1934 1/ Postage Due, p11 in blk of 6 (2 x 3) with contemporary cds.  SG D111.  Cat £210.  FU.2434 U $100
1938 3d Postage Due.  SG D115.  Cat £26.  G/FU.2435 U $20
1958 8d Postage Dues blk of 4, no wmk.  SG D138.  Cat £24.  MUH.2436 * $25
1902 2d Postage Due (void at base), p11½12, invt wmk.  Cds JU 22 03.  Unpriced used by BW or 
SG.  BW D5a.  Cat A$100 (mint).

2437 U $100

c1990 $200 Tax Instalment  olivegreen & black.  Barefoot B59.  Cat £35.2438 R $25
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.2439 / $75


Aitutaki 191720 ½d  3d GV set, fresh.  SG 1923.  Cat £14 as mint.  MUH.2440 * $20
Aitutaki 1917 1½d GV slate, complete sheet of 240, several small selvedge creases & perf 
separations.  SG 21.  Cat £1140.  MUH.

2441 * $600

Aitutaki 1917 2½d GV 2 perf pair, fresh appearance.  SG 15b.  Cat £30 as mint.  MUH.2442 * $35
Aitutaki 1917 2½d, 3d GV 2 perf pairs.  SG 15b, 16b.  Cat £60.  Mint.2443 M $60
Aitutaki 191718 GV set of 4 in 2perf pairs.  SG 1518b.  Cat £165.  Mint.2444 M $150
Aitutaki 1918 3d GV both perfs & a 2 perf pair (latter with selvedge & gum disturbance), fresh.  SG 
16, 16a, 16b.  Cat £33 as mint.  MUH.

2445 * $30
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194950 5/ to £2 Coat of Arms, set of 4.  SG 224ad.  Cat £20.  FU.2400 U $20
1949 £1 Coat of Arms.  SG 224c.  Cat £42.  Mint.2401 M $40
1959 2/3d Wattle, yellow paper.  Colour spot above 2/3d retouched.  BW 368ea.  Cat A$100.  MUH.2402 * $60
1959 2/3d Wattle, yellow paper.  LH selvedge block of 4.  Margin stamp showing coloured dashes 
between 5 & 7 of Australia.  BW 368 var.  MUH.

2403 * $25

19634 Navigators short set of 5 to £1.  Cat £50.  FU.2404 U $40
19634 Navigators short set of 5 to £1.  Cat £90.  MUH.2405 * $80
1964 10/ Flinders.  SG 358.  Cat £25.  MUH.2406 * $20
1964 £1 Bass.  SG 359.  Mint.2407 M $30
1969 50th Anniversary first flight England to Australia, 3 sets in block of 9 with selvedge & sheet no. 
on left.  Renniks cat A$18.50.  MUH.

2408 * $20

Cook Bicentenary, imperf m/s strip of 5 & 30c montage.  Renniks 4001.  Cat A$24.  MUH.2409 * $20
1971 7c Christmas setenant blk of 7 on FDC & MUH.  BW 578c, 578y.  Cat A$68.2410 C $35
1971 7c Christmas setenant block of 7.  SG 498504.  MUH.2411 * $30
1971 Christmas, block of 7.  Rennicks 443.  Cat A450.  MUH.2412 * $50
1974 9c on 8c Opal surcharge misplaced so that 9c falls on opal & bar over all of Australia.  BUW 
646c.  Cat A$75.  MUH.

2413 * $50

1974 $1 Lighthouse; "bullet hole" in forehead, $2 red gums "large green dot", plate flaws.  BW 
664d, 665f.  Cat A$35.  MUH.

2414 * $25

1980s 6 diff authorized reproduction cards, Victoria 1934, Silver Jubilee etc.2415 C $25
1980s Local Railway/Letter Stamps x 11 diff m/s.  MUH.2416 * $35
1982 Historic Post Offices set of 7 diff FDCs each with appropriate stamp & pictorial 1st day canc.2417 C $6
1987 Australian Wild Life Fund, 198889 Koala Research m/s.  MUH.2418 * $10
198788 14 diff Stamp Collector Cards issued by Australia Post.2419 C $30
1988 Yearbook (deluxe).  Issued to commem bicentenary.  MUH.2420 * $125
1990 $20 Painting.  FU.2421 U $15
1991 Across Town Sydney & Perth labels, 1992 Boxlink label.  Cat A$50.  MUH.2422 * $30
1994 Year of the Family FDC with coin incorporated.2423 C $25
1996 Football Centenary, stamp booklet colln (16 diff) in pack.  A$72 face.  MUH.2424 * $100
1996 AFL Centenary set of self adhesive stamps.  SG 160621.  Cat £13+.  GU/FU.2425 U $15
1996 AFL Centenary, set of 16 different, ex sheets.  SG 15901605.  Cat £11.50.  GU/FU.2426 U $13
2002 Golden Jubilee FDC containing 2002 Ascension coin.  Rennik cat A$275.2427 C $200
2007 Yearbook.  Cat A$145.  MUH.2428 * $125
1903 5/ Postage Due, p12 x 11.  SG D33.  Cat £24.  GU/FU.2429 U $20
1907 ½d Postage Due pale green, wmk crown over A (upright).  Two examples, 1 normal wmk, 1 
with large doublelined "w" (ex selvedge wmk) & part "A".  SG D45.  Cat £36.  FU.

2430 U $40

1909 1/ Postage Due. SG D58.  Cat £16.  VFU.2431 U $15
1909 Postage Dues 1d1/ short set of 7,  p12 x 12½.  SG D6369.  Cat £207.  Mint.2432 M $150
1934 1/ Postage Due, p11.  SG D111.  Cat £35.  FU.2433 U $40
1934 1/ Postage Due, p11 in blk of 6 (2 x 3) with contemporary cds.  SG D111.  Cat £210.  FU.2434 U $100
1938 3d Postage Due.  SG D115.  Cat £26.  G/FU.2435 U $20
1958 8d Postage Dues blk of 4, no wmk.  SG D138.  Cat £24.  MUH.2436 * $25
1902 2d Postage Due (void at base), p11½12, invt wmk.  Cds JU 22 03.  Unpriced used by BW or 
SG.  BW D5a.  Cat A$100 (mint).

2437 U $100

c1990 $200 Tax Instalment  olivegreen & black.  Barefoot B59.  Cat £35.2438 R $25
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.2439 / $75


Aitutaki 191720 ½d  3d GV set, fresh.  SG 1923.  Cat £14 as mint.  MUH.2440 * $20
Aitutaki 1917 1½d GV slate, complete sheet of 240, several small selvedge creases & perf 
separations.  SG 21.  Cat £1140.  MUH.

2441 * $600

Aitutaki 1917 2½d GV 2 perf pair, fresh appearance.  SG 15b.  Cat £30 as mint.  MUH.2442 * $35
Aitutaki 1917 2½d, 3d GV 2 perf pairs.  SG 15b, 16b.  Cat £60.  Mint.2443 M $60
Aitutaki 191718 GV set of 4 in 2perf pairs.  SG 1518b.  Cat £165.  Mint.2444 M $150
Aitutaki 1918 3d GV both perfs & a 2 perf pair (latter with selvedge & gum disturbance), fresh.  SG 
16, 16a, 16b.  Cat £33 as mint.  MUH.

2445 * $30
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Aitutaki 1919 1½d GV orangebrown complete sheet of 240, folded in 4 which has caused creasing 
1 column of 10 & minor gum tone affects about 20 stamps.  SG 22.  Cat £192.  MUH.

2446 * $100

Aitutaki 1919 3d GV surface print left side of sheet  120 stamps.  SG 23.  Cat £420.  MUH.2447 * $375
Aitutaki 1920 ½d GV right half of sheet  120 stamps.  SG 19.  Cat £120.  MUH.2448 * $85
Aitutaki 1924 1d Wharf complete sheet of 60, incl all 3 double derrick flaws, wmk paper.  SG 31a.  
Cat £390.  MUH.

2449 * $300

Aitutaki 1927 2½d Chief, complete sheet of 60 (10 x 6), minor tropicalised gum mostly on selvedge.  
SG 32.  Cat £450.  MUH.

2450 * $225

Aitutaki 1972 Flowers set.  SG 3342, 48.  Cat £20+.  MUH.2451 * $25
Aitutaki 1986 Stampex m/s.  SG 549.  Cat £13.  MUH.2452 * $15
Aitutaki 1987 Hurricane Relief ovpts set (excl 4 x 10c surcharge).  Cat £29.50,  MUH.2453 * $25
Cook Isl 1892 2½d Provisional blue.  SG 3.  Cat £48.  MUH.2454 * $60
Cook Isl 1892 10d Provisional carmine, well o/c, small corner crease.  SG 4.  Cat £130.  FU.2455 U $75
Cook Isl 1893 1d Queen Makea blue, comp sheet of 60.  Some toning.  SG 12.  Cat £300.  MUH.2456 U $125
Cook Isl 1896 10d Queen Makea, green, wmk NZ & star, p11.  A few short perfs.  SG 19.  Cat £55.  
FU.

2457 U $35

Cook Isl 1896 10d Queen Makea, green, p11, also similar example but with green colour offset.  SG 
19.  Cat £36.  Both mint.

2458 M $35

Cook Isl 1902 2½ Queen Makea deep blue, complete sheet of 120 as 2 panes joined by 
interpanneau selvedge, p11, wmk sideways invt NZ & star close together.  Tone spots on gum 
affect about 10%, several just to front.  SG 32.  Cat £450.  MUH.

2459 * $300

Cook Isl 1902 5d Queen Makea, oliveblack.  SG 33.  Cat £35.  Mint.2460 M $30
Cook Isl 1902 6d White Tern, gum discolouration otherwise fresh.  SG 34.  Cat £35 as mint.  MUH.2461 * $25
Cook Isl 1902 6d Tern purple, complete sheet of 60, p11, wmk invt NZ & star close together.  Minor 
tone affects about 50% & shows to front in several places, mostly on selvedge.  SG 34.  Cat £2280.  
MUH.

2462 * $600

Cook Isl 1909 1d Queen Makea, deep red, both upright invt wmks.  SG 38.  Cat £64.  GU/FU.2463 U $60
Cook Isl 1911 ½d Tern green, complete sheet of 60, p14½ x 14, wmk invt NZ & star close together. 
Tone spots on gum affect about 30%.  SG 37.  Cat £780.  MUH.

2464 * $175

Cook Isl 1913 1d Queen Makea, complete sheet of 120 (12 x 10), p14, chalk surfaced paper.  Very 
light toning overall.  SG 40.  Cat £1560.  MUH.

2465 * $500

Cook Isl 1915 ½d White Tern, R1/910 horiz pair, both with letter wmk (NEW ZEA)LA(ND), fresh.  
SG 39.  MUH.

2466 * $60

Cook Isl 1915 ½d deep green, wmk sideways.  Lower left corner block of 6.  Part sheet marking & 
additional rows of perfs (2 types) in selvedge.  MUH, toning on gum side.  SG 39 var.  Cat £66.

2467 * $50

Cook Isl 1919 ½d, 1½d, 2d, 3d GV Surface set as complete sheets of 240 (½d, 1½d & 3d divided as 
2 panes of 120.  Minor gum tone affects all, slightly heavier on a few stamps.  SG 5659.  Cat 
£1356.  MUH.

2468 * $400

Cook Isl 1919 2½d GV 2 perf pair.  SG 48b.  Cat £20.  Mint.2469 M $25
Cook Isl 1919 3d GV 2 perf pair.  SG 49b.  Cat £22 as mint.  MUH.2470 * $25
Cook Isl 1932 2d Canoe, p14.  SG 101a.  Cat £20.  FU.2471 U $20
Cook Isl 1920 Pictorials set.  SG 7075.  Cat £30.  Mint.2472 M $25
Cook Isl 1920 1½d Cook imperf plate proof pair on thick ungummed white wove paper.2473 P $60
Cook Isl 1920 bulk stock ex JJ Bishop in 27 envelopes, var condition & annotated as per Verne 
Collins/SG catalogues.  Approx 825v.  Also 3 envelopes used (25v, £200+).  Mint/MUH.

2474 / $350

Cook Isl 1920 1/ Avarua Harbour imperf proof single.2475 P $35
Cook Isl 1921 2/ QVLT, DLR paper, red ovpt.  SG 76.  Cat £27.  Mint.2476 M $30
Cook Isl 1924 1d Wharf, complete sheet of 60, incl all 3 double derrick flaws, wmk paper.  Minor 
selvedge crinkle.  SG 82a.  Cat £390.  MUH.

2477 * $300

Cook Isl 1926 2/6d QVLT, Cowan paper, sideways wmk.  SG 86.  Cat £95.  Mint.2478 M $90
Cook Isl 1927 2½d Chief, complete sheet of 60 (10 x 6).  Tropicalised gum on selvedge.  SG 83.  
Cat £780.  MUH.

2479 * $250

Cook Isl 1927 4d Harbour, complete sheet of 60.  SG 84.  Cat £1260.  MUH.2480 * $500
Cook Isl 1931 2d on 1½d Capt Cook, no wmk & wmk.  SG 9394.  Cat £14+ as mint.  Both MUH.2481 * $15
Cook Isl 1931 2d on 1½d Capt Cook, no wmk & wmk, both vfu.  SG 9394.  Cat £15+.2482 U $15
Cook Isl 1931 2d on 1½d Capt Cook, no wmk, vert lower RH corner pair with "CE" of "PENCE" 
joined (not listed by SG) on upper stamp.  SG 93.  Both MUH.

2483 * $45

Cook Isl 1931 2d on 1½d Capt Cook, no wmk, blk of 4.  SG cat £38.  MUH.2484 * $40
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Cook Isl 1931 10/ Arms, Cowan paper, lower selvedge example.  SG 97.  Cat £38 as mint.  MUH.2485 * $45
Cook Isl 1931 2/6d£1 Arms, Cowan paper.  Set of 4.  SG 9598.  Cat £199.  Mint.2486 M $200
Cook Isl 1932 Pictorials short set to 6d & 1/ GVI.  SG 10611, 128.  Cat £31. Mint.2487 M $25
Cook Isl 1932 ½d to 1/ no wmk Pictorials set.  SG 99105.  Cat £160.  FU.2488 U $150
Cook Isl 1932 1d Capt Cook, horiz block of 6.  MUH.2489 * $10
Cook Isl 1932 1d Capt Cook, no wmk, both p13 & p14 (2v).  SG 100, 100c.  Cat £24+.  MUH.2490 * $20
Cook Isl 1932 2½d Natives working cargo, p14.  SG 102a.  Cat £19 as mint.  MUH.2491 * $20
Cook Isl 1932 2d Canoe, p14, blk of 4.  SG 101a.  Cat £80.  VFU.2492 U $75
Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p13 & p14.  (Cat £43 as mint).  MUH.2493 * $45
Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p14, x 2 diff shades: a) black & bright blue & b) greyblack & dull 
blue (latter not listed by SG), both fresh.  SG 103a & var.  Cat £22 as mint.  MUH.

2494 * $30

Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p14, block of 4.  SG 103a.  Cat £44 as mint.  MUH.2495 * $50
Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p13, block of 4.  SG 103.  Cat £280.  Superb used (1965 cds).2496 U $225
Cook Isl 1932 4d Pictorial, no wmk, upper left sheet corner blk of 24 (4 x 6) MUH with compound 
perfs 14 & 13: selvedge, p13, column 1 p14, column 2 p13, column 3 p14 & column 4 p13.  This 
piece contradicts info in PSNZ Vol V & in SG that state [compound perf 13] "from the 3rd or 4th vert 
column with 13 at left or right".  A superb fresh MUH exbn item.

2497 * $1,250

Cook Isl 1932 4d Pictorial, p14 x 13.  SG 103b.  Cat £30.  MUH.2498 * $30
Cook Isl 1932 6d RMS Monowai, p13 & p14.  SG 104, 104a.  Cat £33 as mint.  MUH.2499 * $40
Cook Isl 1932 6d RMS Monowai, p13.  SG cat £48.  FU.2500 U $45
Cook Isl 19336 ½d1/ Pictorials set of 7, single wmk, 1938 1/3/ ditto, 1940 3d on 1½d, & 1944
46 ½d3/ mult wmk set of 9 on 2 pages.  SG cat £208.  Mint.

2501 M $140

Cook Isl 1935 6d Silver Jubilee narrow "N" in "KING" variety in horiz pair with normal.  SG 115, 
115a.  Cat £20 as mint.  MUH.

2502 * $25

Cook Isl 1935 Silver Jubilee set.  SG 113115.  Cat £10.  FU.2503 U $10
Cook Isl 1935 Silver Jubilee set.  SG 113115.  Cat £12+ as mint.  MUH.2504 * $15
Cook Isl 1935 Silver Jubilee, set in blk of 4.  SG 113115.  Cat £50 as mint.  MUH.2505 * $60
Cook Isl 1938 1/ & 3/ on 2 FDCs (pictorial NZ types).  Regn labels.  Touch of toning.  (Stamps cat 
£69 used).  SG 127 & 129.

2506 C $25

Cook Isl 1938 1/, 2/ 3/ GVI & Pictorials, single wmk.  SG 1279.  Cat $85.  Mint.2507 M $40
Cook Isl 1938 1/ GVI complete sheet of 80, wmk paper, light tropicalised gum.  SG 127.  Cat £720.  
MUH.

2508 * $250

Cook Isl 1938 3/ Native Canoe, single wmk.  SG 129.  Cat £65.  MUH.2509 * $50
Cook Isl 194046 ½d3/ Pictorials set (10v) in blks of 4.  SG 130, 137145.  Cat £380+.  MUH.2510 * $300
Cook Isl 194046 ½d3/ Pictorials set of 10v.  SG 130, 137145.  Cat £95+.  MUH.2511 * $75
Cook Isl 1943 5/ Arms, complete sheet of 80 (10 x 8), Wiggins Teape mult upright wmk paper, light 
gum tone, 1 central fold.  SG 132.  Cat £1520.  MUH.

2512 * $375

Cook Isl 1944 4d Port of Avarua complete sheet of 80 (10 x 8), mult wmk, minor tropicalised gum.  
SG 141.  Cat £480.  MUH.

2513 * $150

Cook Isl 1944 6d Ship, complete sheet of 80 (10 x 8), mult wmk, minor tropicalised gum.  SG 142.  
Cat £400.  MUH.

2514 U $135

Cook Isl 1944 2/, 3/ Picts, mult wmk.  SG 144,45.  Cat £77.  MUH.2515 * $60
Cook Isl 1949 1/ Cook & Map, with top selv, partial blue offset on back  MUH.2516 * $75
Cook Isl 1949 2/, 3/ Picts.  SG 1589.  Cat £28.  MUH.2517 * $20
Cook Isl 1949 Pictorials set of 10 plus 1/6d on 5d.  SG 1509, 162.  Cat £61.  FU.2518 U $40
Cook Isl 1949 Pictorials set of 10.  Cat £50.  MUH.2519 * $40
Cook Isl 1954 £5 Arms, WT paper, mult invt wmk.  Light ageing of gum.  SG 136w.  Cat £325.  MUH.2520 * $200
Cook Isl 1963 Pictorials set of 11.  SG 16373.  Cat £40.  MUH.2521 * $30
Cook Isl 1966 6d£1 Airmail ovpt range of 35 LH mint & MUH on 4 pages, incl basic set & many 
ovpt varieties unlisted by SG.  Noted £1 x 7 incl "missing plane".

2522 M* $150

Cook Isl 1967 1c to $2 Flowers (incl both 4c).  SG 227A245A.  Cat £15+.  MUH.2523 * $20
Cook Isl 1974 $2.50, $7.50 Capt Cook Coins set of 2 on regd FDC plus m/s.  SG 4924.  Cat $50.2524 C* $40
Cook Isl 1978 250th Anniv Birth of Capt Cook, set of 3 sheetlets each 5 vals, plus m/s.  SG 6136.  
Cat £47.  MUH.

2525 * $45

Cook Isl 1983 Shells etc surcharges set (30v).  SG 884913.  Cat £85.  MUH.2526 * $80
Cook Isl 1984 $3.30 to $9.60 QEII Corals set.  SG 9904.  Cat £36.  MUH.2527 * $40
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Cook Isl 1931 10/ Arms, Cowan paper, lower selvedge example.  SG 97.  Cat £38 as mint.  MUH.2485 * $45
Cook Isl 1931 2/6d£1 Arms, Cowan paper.  Set of 4.  SG 9598.  Cat £199.  Mint.2486 M $200
Cook Isl 1932 Pictorials short set to 6d & 1/ GVI.  SG 10611, 128.  Cat £31. Mint.2487 M $25
Cook Isl 1932 ½d to 1/ no wmk Pictorials set.  SG 99105.  Cat £160.  FU.2488 U $150
Cook Isl 1932 1d Capt Cook, horiz block of 6.  MUH.2489 * $10
Cook Isl 1932 1d Capt Cook, no wmk, both p13 & p14 (2v).  SG 100, 100c.  Cat £24+.  MUH.2490 * $20
Cook Isl 1932 2½d Natives working cargo, p14.  SG 102a.  Cat £19 as mint.  MUH.2491 * $20
Cook Isl 1932 2d Canoe, p14, blk of 4.  SG 101a.  Cat £80.  VFU.2492 U $75
Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p13 & p14.  (Cat £43 as mint).  MUH.2493 * $45
Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p14, x 2 diff shades: a) black & bright blue & b) greyblack & dull 
blue (latter not listed by SG), both fresh.  SG 103a & var.  Cat £22 as mint.  MUH.

2494 * $30

Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p14, block of 4.  SG 103a.  Cat £44 as mint.  MUH.2495 * $50
Cook Isl 1932 4d Port of Avarua, p13, block of 4.  SG 103.  Cat £280.  Superb used (1965 cds).2496 U $225
Cook Isl 1932 4d Pictorial, no wmk, upper left sheet corner blk of 24 (4 x 6) MUH with compound 
perfs 14 & 13: selvedge, p13, column 1 p14, column 2 p13, column 3 p14 & column 4 p13.  This 
piece contradicts info in PSNZ Vol V & in SG that state [compound perf 13] "from the 3rd or 4th vert 
column with 13 at left or right".  A superb fresh MUH exbn item.

2497 * $1,250

Cook Isl 1932 4d Pictorial, p14 x 13.  SG 103b.  Cat £30.  MUH.2498 * $30
Cook Isl 1932 6d RMS Monowai, p13 & p14.  SG 104, 104a.  Cat £33 as mint.  MUH.2499 * $40
Cook Isl 1932 6d RMS Monowai, p13.  SG cat £48.  FU.2500 U $45
Cook Isl 19336 ½d1/ Pictorials set of 7, single wmk, 1938 1/3/ ditto, 1940 3d on 1½d, & 1944
46 ½d3/ mult wmk set of 9 on 2 pages.  SG cat £208.  Mint.

2501 M $140

Cook Isl 1935 6d Silver Jubilee narrow "N" in "KING" variety in horiz pair with normal.  SG 115, 
115a.  Cat £20 as mint.  MUH.

2502 * $25

Cook Isl 1935 Silver Jubilee set.  SG 113115.  Cat £10.  FU.2503 U $10
Cook Isl 1935 Silver Jubilee set.  SG 113115.  Cat £12+ as mint.  MUH.2504 * $15
Cook Isl 1935 Silver Jubilee, set in blk of 4.  SG 113115.  Cat £50 as mint.  MUH.2505 * $60
Cook Isl 1938 1/ & 3/ on 2 FDCs (pictorial NZ types).  Regn labels.  Touch of toning.  (Stamps cat 
£69 used).  SG 127 & 129.

2506 C $25

Cook Isl 1938 1/, 2/ 3/ GVI & Pictorials, single wmk.  SG 1279.  Cat $85.  Mint.2507 M $40
Cook Isl 1938 1/ GVI complete sheet of 80, wmk paper, light tropicalised gum.  SG 127.  Cat £720.  
MUH.

2508 * $250

Cook Isl 1938 3/ Native Canoe, single wmk.  SG 129.  Cat £65.  MUH.2509 * $50
Cook Isl 194046 ½d3/ Pictorials set (10v) in blks of 4.  SG 130, 137145.  Cat £380+.  MUH.2510 * $300
Cook Isl 194046 ½d3/ Pictorials set of 10v.  SG 130, 137145.  Cat £95+.  MUH.2511 * $75
Cook Isl 1943 5/ Arms, complete sheet of 80 (10 x 8), Wiggins Teape mult upright wmk paper, light 
gum tone, 1 central fold.  SG 132.  Cat £1520.  MUH.

2512 * $375

Cook Isl 1944 4d Port of Avarua complete sheet of 80 (10 x 8), mult wmk, minor tropicalised gum.  
SG 141.  Cat £480.  MUH.

2513 * $150

Cook Isl 1944 6d Ship, complete sheet of 80 (10 x 8), mult wmk, minor tropicalised gum.  SG 142.  
Cat £400.  MUH.

2514 U $135

Cook Isl 1944 2/, 3/ Picts, mult wmk.  SG 144,45.  Cat £77.  MUH.2515 * $60
Cook Isl 1949 1/ Cook & Map, with top selv, partial blue offset on back  MUH.2516 * $75
Cook Isl 1949 2/, 3/ Picts.  SG 1589.  Cat £28.  MUH.2517 * $20
Cook Isl 1949 Pictorials set of 10 plus 1/6d on 5d.  SG 1509, 162.  Cat £61.  FU.2518 U $40
Cook Isl 1949 Pictorials set of 10.  Cat £50.  MUH.2519 * $40
Cook Isl 1954 £5 Arms, WT paper, mult invt wmk.  Light ageing of gum.  SG 136w.  Cat £325.  MUH.2520 * $200
Cook Isl 1963 Pictorials set of 11.  SG 16373.  Cat £40.  MUH.2521 * $30
Cook Isl 1966 6d£1 Airmail ovpt range of 35 LH mint & MUH on 4 pages, incl basic set & many 
ovpt varieties unlisted by SG.  Noted £1 x 7 incl "missing plane".

2522 M* $150

Cook Isl 1967 1c to $2 Flowers (incl both 4c).  SG 227A245A.  Cat £15+.  MUH.2523 * $20
Cook Isl 1974 $2.50, $7.50 Capt Cook Coins set of 2 on regd FDC plus m/s.  SG 4924.  Cat $50.2524 C* $40
Cook Isl 1978 250th Anniv Birth of Capt Cook, set of 3 sheetlets each 5 vals, plus m/s.  SG 6136.  
Cat £47.  MUH.

2525 * $45

Cook Isl 1983 Shells etc surcharges set (30v).  SG 884913.  Cat £85.  MUH.2526 * $80
Cook Isl 1984 $3.30 to $9.60 QEII Corals set.  SG 9904.  Cat £36.  MUH.2527 * $40
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Cook Isl 198992 FDCs x 6 diff, incl 1989 Moon Landing Anniv (set of 8), Xmas Paintings (4), 1990 
Christianity (4), 1991 Xmas Paintings (4), 1992 Wildlife (1st & 3rd sets of 6).  Also Aitutaki 1986 $2 
Royal Wedding FDC (7).

2528 C $60

Fiji 187677 VR Sydney ovpt.  Accum in small s/b.  1d MNG x 25, used (mainly pen cancels) x 
120+.  6d MNG x 1, used (mainly pen cancels) x 60+, incl blk of 6 & of 4.  4d on 3d used x 4, both 
papers, also 2nds.  Ex missionary.  Also Monograph Rodger J, Postal History of Fiji; 18761910  
which lists many rural postmasters (who often used initials as pen cancels).  SG 28, 30, 31, 33, 34.  
Cat c£10000.

2529 / $1,750

Fiji 1888 4d on 2d VR & Crown, dull purple, p10.  Known only used.  SG 43.  Cat £140.  FU.2530 U $140
Fiji 1891 2½d on 2d VR & Crown, green, narrow setting of ovpt (SG type 14), p10.  SG 70.  Cat 
£50.  FU.

2531 U $50

Fiji 1897 1/ GV pale brown, p11 horiz pair with lower right sheet corner selvedge ("G. Pr. O. / 
N.S.W." on lower selvedge in same colour as stamps).  Nice piece (scarce thus).  SG 66.  Cat 
£110+.  MUH.

2532 * $125

Fiji 1903 1/ EVII greygreen & carmine, wmk crown CA, p14.  Original green has discoloured a 
little.  SG 112.  Cat £80  GU/FU.

2533 U $50

Fiji 1918 ½d4d Postage Due, black, set of 5.  Cat £110.  GU/FU.2534 U $90
Fiji 1926 5/ GV green & red on pale yellow, wmk mult script CA.  SG 241.  Cat £55+.  MUH.  
Scarce thus.

2535 * $70

Fiji 1938 1½d Canoe, carmine (x 2), die I (mint) & die II (MUH).  SG 2512.  Cat £21.2536 M* $20
Fiji 1938 5d Sugar cane, blue & scarlet.  SG 258.  Cat £42.  Mint.2537 M $40
Fiji 1938 6d Map, black, die I, p13 x 12.  SG 260.  Cat £60.  Mint.2538 M $60
French Polynesia 1970 20f Painting on pictorial unaddressed FDC.  SG 122.  Cat £16.2539 C $20
French Polynesia 1977 Native Fruits Officials set.  SG O24054.  Cat £111.80.  MUH.2540 * $125
French Polynesia 1979 Conch Shell x 150, 1980 22F Shrimp x 50, 1981 26F Folklore x 150, 1982 
42F Mannakins x 100.  All FU.  SG 302, 323, 346, 381.  Cat £2300.

2541 U $400

French Polynesia 1991 Philanippon '91 m/s.  SG 626.  MUH.2542 * $15
Gilbert & Ellice Isl 1911 1d Pandanus Pine complete sheet of 60 (selvedges removed)  1 stamp 
damaged, with details of varieties.  SG 2.  Cat £120+.  MUH.

2543 * $60

Gilbert & Ellice Isl 1911 2d Pandanus Pine complete sheet of 60 (minus selvedges) with details of 
varieties.  Brown gum.  Cat £90.  MUH.

2544 * $40

Gilbert & Ellice Isl 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 3639.  Cat £32.  Mint.2545 M $30
Gilbert & Ellice Isl 1956 1/ to 10/ QEII defins, 5 stamps.  SG 7175.  Cat £66.  MUH.2546 * $50
Marshall Isl 19902000 x 5 diff sheetlets.  SG 2851302 range.  Cat £36+.  MUH.2547 * $35
Marshall Isl 1995 Jet Fighters set of 25 in sheetlet.  SG 63458.  MUH.2548 * $25
Marshall Isl 1998 Alphabet/Language set in sheetlet.  SG 103154.  MUH.2549 * $30
Marshall Isl 1998 Warships set of 25 in sheetlet.  SG 10821106.  MUH.2550 * $30
Marshall Isl 1998 & 2000 Tsar Nicholas II, Sun Yat Sen & Winston Churchill stamp booklets, 
complete.  SG Cat £54+.  MUH.

2551 * $45

Marshall Isl 1998 Navy Aircraft set of 25 in sheetlet.  SG 9981022.  MUH.2552 * $30
Marshall Isl 1998 War Canoes of the Pacific set.  SG 96370.  MUH.2553 * $10
Marshall Isl 1998 50th Anniversary Berlin Airlift Relief set.  SG 9114.  MUH.2554 * $10
Marshall Isl 1998 John Glenn  Hero in Space, set + m/s in bklt.  SG 105965.  Cat £21+.  MUH.2555 * $25
Marshall Isl 2000 Giant Pandas sheetlet.  SG 131823.  Cat £14+.  MUH.2556 * $15
Marshall Isl 2000 Sailing Ships sheetlet.  SG 13849.  Cat £24.  MUH.2557 * $25
Marshall Isl 2000 SubmarinesCentenary of US Fleet, set in sheetlet.  SG 141508.  MUH.2558 * $10
Marshall Isl 2000 Marine Life sheetlet.  SG 13941401.  MUH.2559 * $10
Micronesia 19952002 seln of flowers, mostly orchids in 12 sheetlets/m/s.  SG cat £92+.  MUH.2560 * $85
Nauru 1916 1d GV double ovpt, 1 albino small back thin.  Holcombe cert (1994).  SG 2b.  Cat £325.2561 $175
Nauru 1916 ½d1/ ovpts (12.5mm) on GB GV, set of 11.  SG 12, 312.  Cat £85.  Mint.2562 M $80
New Caledonia 1984 Ausipex '84 m/s.  SG 739.  MUH.2563 * $10
New Caledonia 19751996 Orchids 22v & 1 m/s (SG 5511072 range), also New Hebrides (E & Fr) 
orchids 8v SG F189F192 etc.  SG cat £73+.  MUH.

2564 * $60

New Guinea 192335 Bird of Paradise issues.  Small accum of 23 stamps.  Odd toning & faults.  SG 
cat £590.  Mint/Used.

2565 / $25

New Guinea 1934 3½d Bird aniline carmine, neat light cds.  SG 180a.  Cat £22.  FU.2566 U $25
New Guinea 1939 1½d, 3d Airs, nice cds cancels.  SG 214, 216.  Cat £37.  FU.2567 U $40
New Guinea 1939 Air, short set of 9 (to 9d).  SG 212220.  Cat £144.  FU.2568 U $150
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New Hebrides 1897 1d, 2d Local issue for "Australasian New Hebrides Company Ltd".  Rouletted 
8½.  HH mint.

2569 M $25

New Hebrides 1911 Weapons & Idols to 5/.  SG1828.  Cat £100.  GU/FU.2570 U $90
New Hebrides 1924 1d to 5d surcharge set FU  light (parcels?) cancels.  SG 4042.  Cat £55.2571 U $45
New Hebrides 1925 1d (10c).  SG 44.  Cat £19.  FU.2572 U $18
New Hebrides (French) 1938 5f Definitive.  SG F63.  Cat £75.  Mint.2573 M $60
New Hebrides (French) 1938 10f Definitive.  SG F64.  Cat £160.  Mint.2574 M $125
New Hebrides 1938 Postage Dues set.  SG D610.  Cat £190  Mint.2575 M $150
New Hebrides (French) 1957 5Fr.  SG F106.  Cat £32.  Mint.2576 M $20
New Hebrides (French) 1963 Pictorials, (some with sweated gum).  SG F110125.  Cat £90.  Mint.2577 M $35
Niue 1915 2½d Wakatipu.  SG 20.  (Cat £26 as mint).  MUH.2578 * $25
Niue 1917 1d Dom.  SG 21.  (Cat £24 as mint). MUH.2579 * $30
Niue 1917 3d GV, 2 perf pair.  SG 22b.  (Cat £22 as mint).  MUH.2580 * $25
Niue 1917 3d GV 2 perf pair as blk of 4 with vert selvedge.  SG 29b.  (Cat £44 as mint).  MUH.2581 * $50
Niue 1917 3d GV, p14 x 13½.  SG 22.  (Cat £65 as mint).  MUH.2582 * $75
Niue 1920 6d Huts at Aorangi, no wmk.  SG 42.  Cat £18.  GU/FU.2583 U $15
Niue 1920 1/ Avarua Harbour, no wmk.  SG 43.  Cat £43.  FU.2584 U $15
Niue 1927 4d Pictorial.  SG 47.  Cat £20.  FU.2585 U $20
Niue 1928 £1 QVLT ovpt, rosepink, Cowan paper, single sideways wmk, p14½ x 14.  Very faint 
small tone patch on gum.  Just 1200 issued.  SG 37c.  Cat £160.  Mint.

2586 M $125

Niue 1931 2d on 1½d Capt Cook, corner blk of 4.  SG 50.  Cat £20.  MUH.2587 * $30
Niue 1931 2/6d Arms, Cowan paper.  SG 51.  Cat £11.  FU.2588 U $10
Niue 1931 10/ Arms, Cowan paper.  SG 53.  Cat £35.  Mint.2589 M $35
Niue 1932 1/ GV x 10 FU.  SG 61.  Cat £50.  FU.2590 U $30
Niue 1937 NZ Health pictorial FDC (red, "Dunedin Health Camps", boy & girl), canc Tapanui cds 1 
OC 37.  Also with Niue 1937 Coronation ovpt set of 3, canc same cds 1 OC 37.  To local address.  
A few minor tone spots, a real curiosity.

2591 C $35

Niue 1938 3/ Canoe, single wmk.  SG 77.  Cat £17.  FU.2592 U $20
Niue 1938 3/ Canoe, simplified.  Cat £7.  FU.2593 U $10
Niue 1942 10/ Arms ovpt, pale carminelake, WT paper, single wmk, p14.  Light ageing of gum, just 
4000 issues.  SG 81.  Cat £140.

2594 M $80

Niue 1942 £1 Arms ovpt, pink, WT paper, mult upright wmk, p14.  SG 86.  Cat £65.  Mint.2595 M $55
Niue 1942 £1 Arms ovpt, pink, WT paper, mult upright wmk, p14.  SG 86.  Cat £65.  MUH.2596 U $70
Niue 1943 £1 Arms ovpt, pink, WT paper, single wmk, p14.  Light ageing of gum, just 3760 issued.  
SG 82.  Cat £200.  Mint.

2597 M $100

Niue 1945 10/ Arms, WT paper, mult NZ & star upright wmk, p14.  SG 85.  Cat £60.  MUH.2598 * $60
Niue 1946 Provisional parcel label addressed to Wellington, official Niue PAID h/s in purple altered 
in red to "POSTAGE" (& signed), uncancelled (32 known).

2599 C $500

Niue 1951 10/ Arms, WT paper, mult NZ & star wmk (invt).  Lower right sheet corner blk of 4.  Light 
bends.  SG 85w.  Cat £300.  MUH.

2600 * $250

Niue 1967 illustrated (long) NZPO FDC of decimal currency 1c to $2 defins with Niue pictorial 
cancel.  Extremely scarce cover.

2601 C $500

Niue 198693 special issues, 6 diff sets on matching Niue PO pictorial FDCs: 1986 Stampex (Birds 
set of 8), 1987 Olympic Tennis sets (2), 1989 Moon Landing Anniv (strip of 3), 1989 Xmas Paintings 
(Rembrandt), 1993 WWF Dolphins.  All to NZ Philatelic Society.  SG cat £82 for stamps.

2602 C $60

Niue 1950 Pictorials set.  Mint.2603 M $10
Norfolk 1947c1988 colln of c500 mainly MUH in Hagner album, incl m/ss.  Near complete.  Good 
seln Ball Bay (36) incl white paper (no 3d, 2/).  Decimals MUH.  SG cat £300+.

2604 MU $175

Norfolk 1974 UPU set incl m/s.  SG 15862.  Cat £26.50.  FU.2605 U $30
Norfolk 1974 UPU set incl m/s.  SG 15862.  Cat £17.50.  MUH.2606 * $20
Norfolk 1974 UPU set FU, m/s MUH.  SG 15862.  Cat £17.50.2607 / $20
Norfolk 1985 Year set complete.  SG 356377.  Cat £15+.  MUH.2608 * $15
Norfolk 199395 Vehicles x 3 diff sets.  SG cat £15+.  MUH.2609 * $15
Norfolk 1993 $4.50 Tourism & $4.50 Nudibranch booklets  stamps MUH.2610 M $12
Norfolk 2000 Olymphilex & Canpex 2000 m/s also Xmas set.  SG 737742.  Cat £24+.  MUH.2611 * $25
Oceanic Settlements 1921 "05/1921" 1p on 2c grey & brown, tropicalised gum.  SG 43.  Cat £40.  
MUH.

2612 * $25
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New Hebrides 1897 1d, 2d Local issue for "Australasian New Hebrides Company Ltd".  Rouletted 
8½.  HH mint.

2569 M $25

New Hebrides 1911 Weapons & Idols to 5/.  SG1828.  Cat £100.  GU/FU.2570 U $90
New Hebrides 1924 1d to 5d surcharge set FU  light (parcels?) cancels.  SG 4042.  Cat £55.2571 U $45
New Hebrides 1925 1d (10c).  SG 44.  Cat £19.  FU.2572 U $18
New Hebrides (French) 1938 5f Definitive.  SG F63.  Cat £75.  Mint.2573 M $60
New Hebrides (French) 1938 10f Definitive.  SG F64.  Cat £160.  Mint.2574 M $125
New Hebrides 1938 Postage Dues set.  SG D610.  Cat £190  Mint.2575 M $150
New Hebrides (French) 1957 5Fr.  SG F106.  Cat £32.  Mint.2576 M $20
New Hebrides (French) 1963 Pictorials, (some with sweated gum).  SG F110125.  Cat £90.  Mint.2577 M $35
Niue 1915 2½d Wakatipu.  SG 20.  (Cat £26 as mint).  MUH.2578 * $25
Niue 1917 1d Dom.  SG 21.  (Cat £24 as mint). MUH.2579 * $30
Niue 1917 3d GV, 2 perf pair.  SG 22b.  (Cat £22 as mint).  MUH.2580 * $25
Niue 1917 3d GV 2 perf pair as blk of 4 with vert selvedge.  SG 29b.  (Cat £44 as mint).  MUH.2581 * $50
Niue 1917 3d GV, p14 x 13½.  SG 22.  (Cat £65 as mint).  MUH.2582 * $75
Niue 1920 6d Huts at Aorangi, no wmk.  SG 42.  Cat £18.  GU/FU.2583 U $15
Niue 1920 1/ Avarua Harbour, no wmk.  SG 43.  Cat £43.  FU.2584 U $15
Niue 1927 4d Pictorial.  SG 47.  Cat £20.  FU.2585 U $20
Niue 1928 £1 QVLT ovpt, rosepink, Cowan paper, single sideways wmk, p14½ x 14.  Very faint 
small tone patch on gum.  Just 1200 issued.  SG 37c.  Cat £160.  Mint.

2586 M $125

Niue 1931 2d on 1½d Capt Cook, corner blk of 4.  SG 50.  Cat £20.  MUH.2587 * $30
Niue 1931 2/6d Arms, Cowan paper.  SG 51.  Cat £11.  FU.2588 U $10
Niue 1931 10/ Arms, Cowan paper.  SG 53.  Cat £35.  Mint.2589 M $35
Niue 1932 1/ GV x 10 FU.  SG 61.  Cat £50.  FU.2590 U $30
Niue 1937 NZ Health pictorial FDC (red, "Dunedin Health Camps", boy & girl), canc Tapanui cds 1 
OC 37.  Also with Niue 1937 Coronation ovpt set of 3, canc same cds 1 OC 37.  To local address.  
A few minor tone spots, a real curiosity.

2591 C $35

Niue 1938 3/ Canoe, single wmk.  SG 77.  Cat £17.  FU.2592 U $20
Niue 1938 3/ Canoe, simplified.  Cat £7.  FU.2593 U $10
Niue 1942 10/ Arms ovpt, pale carminelake, WT paper, single wmk, p14.  Light ageing of gum, just 
4000 issues.  SG 81.  Cat £140.

2594 M $80

Niue 1942 £1 Arms ovpt, pink, WT paper, mult upright wmk, p14.  SG 86.  Cat £65.  Mint.2595 M $55
Niue 1942 £1 Arms ovpt, pink, WT paper, mult upright wmk, p14.  SG 86.  Cat £65.  MUH.2596 U $70
Niue 1943 £1 Arms ovpt, pink, WT paper, single wmk, p14.  Light ageing of gum, just 3760 issued.  
SG 82.  Cat £200.  Mint.

2597 M $100

Niue 1945 10/ Arms, WT paper, mult NZ & star upright wmk, p14.  SG 85.  Cat £60.  MUH.2598 * $60
Niue 1946 Provisional parcel label addressed to Wellington, official Niue PAID h/s in purple altered 
in red to "POSTAGE" (& signed), uncancelled (32 known).

2599 C $500

Niue 1951 10/ Arms, WT paper, mult NZ & star wmk (invt).  Lower right sheet corner blk of 4.  Light 
bends.  SG 85w.  Cat £300.  MUH.

2600 * $250

Niue 1967 illustrated (long) NZPO FDC of decimal currency 1c to $2 defins with Niue pictorial 
cancel.  Extremely scarce cover.

2601 C $500

Niue 198693 special issues, 6 diff sets on matching Niue PO pictorial FDCs: 1986 Stampex (Birds 
set of 8), 1987 Olympic Tennis sets (2), 1989 Moon Landing Anniv (strip of 3), 1989 Xmas Paintings 
(Rembrandt), 1993 WWF Dolphins.  All to NZ Philatelic Society.  SG cat £82 for stamps.

2602 C $60

Niue 1950 Pictorials set.  Mint.2603 M $10
Norfolk 1947c1988 colln of c500 mainly MUH in Hagner album, incl m/ss.  Near complete.  Good 
seln Ball Bay (36) incl white paper (no 3d, 2/).  Decimals MUH.  SG cat £300+.

2604 MU $175

Norfolk 1974 UPU set incl m/s.  SG 15862.  Cat £26.50.  FU.2605 U $30
Norfolk 1974 UPU set incl m/s.  SG 15862.  Cat £17.50.  MUH.2606 * $20
Norfolk 1974 UPU set FU, m/s MUH.  SG 15862.  Cat £17.50.2607 / $20
Norfolk 1985 Year set complete.  SG 356377.  Cat £15+.  MUH.2608 * $15
Norfolk 199395 Vehicles x 3 diff sets.  SG cat £15+.  MUH.2609 * $15
Norfolk 1993 $4.50 Tourism & $4.50 Nudibranch booklets  stamps MUH.2610 M $12
Norfolk 2000 Olymphilex & Canpex 2000 m/s also Xmas set.  SG 737742.  Cat £24+.  MUH.2611 * $25
Oceanic Settlements 1921 "05/1921" 1p on 2c grey & brown, tropicalised gum.  SG 43.  Cat £40.  
MUH.

2612 * $25
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Papua 191115 2/6d Trading Boat rosecarmine ovpt "One penny".  SG 91.  Cat £42.  Mint.2613 M $45
Papua 193240 ½d Motuan Girl (x 2), black & orange (1932) MUH & black & buff (1940) mint.  SG 
1515a.  Cat £23.50+/

2614 M* $25

Papua 1932 5/ Policeman black & olivebrown.  SG 143.  Cat £70.  VLH mint.2615 M $85
Papua 1932 10/ Fire Lighting violet, SG 144.  Cat £150.  VLH mint.2616 M $175
Papua 1932 short set of 13 to 2/6d (2/ has light crease, 2/6d is MUH).  SG 130142.  Cat £131.2617 M $140
Papua 1934 50th Anniv British Protectorate set of 4.  SG cat £16.  Mint.2618 M $20
Papua 1938 Air.  50th Anniv British Possession set of 5.  SG 158162.  Cat £35.  Mint.2619 M $40
Palau 19872003 seln of Orchids etc (15v & 6 sheetlets/m/s).  SG cat £116+.  MUH.2620 * $100
PNG 19528 Pictorial set of 16 (to £1) plus 4d & 7d ovpts.  SG 117.  Cat £92.  Mint.2621 M $80
PNG 1952 Pictorial set of 16 (to £1).  SG 115.  Cat £90.  Mint/MUH.2622 M* $90
PNG 1962 5d, 1/ Malaria Eradication imperf proof singles on unwmkd, ungummed paper ex RBA 
presenation card.  Roughly cut, some yellowing.

2623 P $40

PNG 19645 Birds set of 11.  SG 671.  Cat £13.  MUH.2624 * $15
PNG 19667 Butterflies set of 12.  SG 8292.  Cat £23.  MUH.2625 * $25
PNG New Guinea 19667 Butterflies short set of 11 (no 3c).  SG cat £23.  MUH.2626 * $25
PNG 19689 Sea Shells set of 15.  SG 13751.  Cat £14.  MUH.2627 * $15
Penrhyn 1902 ½d Mt Cook, Cowan paper, p14, pane of 60 (6 x 10) (as divided for overprinting).  
Minor gum creasing & tone spots affect approx 10%.  SG 9.  Cat £285.  MUH.

2628 * $160

Penrhyn 1902 2½d Wakatipu, right half sheet of 60 (5 x 12) with lower selvedge only, incl column 8 
(12 stamps) "½" & "P" widely spaced.  Toning affects approx 8 stamps (incl 1 from column 8).  SG 
1a.  Cat £1080.  MUH.

2629 * $425

Penrhyn 1903 3d Huia, complete sheet of 120.  Ageing affects 4 stamps otherwise fine.  Good for 
study of ovpt, noted 16 "TCRU" (not listed in SG).  Rare as complete sheet.  Sheet number 362630 
in selv.  SG 14.  Cat £1200.  MUH.

2630 * $1,250

Penrhyn 1927 2½d Chief, complete set of 60 (10 x 6), minor tropicalised gum on selvedge.  SG 40.  
Cat £1140.  MUH.

2631 * $400

Penrhyn 1928 1d Wharf complete sheet of 60, wmk paper, incl the 3 double derrick flaws (R2/8, 
R3/6, R5/2).  SG 39a.  Cat £360.  MUH.

2632 * $275

Penrhyn 1929 ½d Cook Landing complete sheet of 60, wmk paper.  SG 38.  Cat £330.  MUH.2633 * $250
Penrhyn 1982 Princess Diana's 21st Birthday set of 5 sheetlets + 1 m/s. SG 2505. Cat £22. MUH.2634 * $20
Penrhyn 1983 Whales set.  Cat £8.50.  MUH.2635 * $10
Penrhyn 1984 $9.60 HMS Resolution.  SG 355.  Cat £23.  MUH.2636 * $25
Penrhyn 1986 Royal Wedding set in sheetlets of 4.  SG 400, 401.  Cat £30.  MUH.2637 * $30
Penrhyn 1990 Queen Mother's 90th Birthday m/s.  SG 446.  Cat £14.  MUH.2638 * $15
Penrhyn 19978 $8, $10 Marine Life.  SG 4967.  Cat £15.  MUH.2639 * $20
Pitcairn 1928 NZ 1d Dom blk of 4 on small, neat, tidy, clean, hand addressed cover to NZ, 3 JA 28 
NZ postal agency cds on R(#56) label.  Stamps tied to cover by NZ slogan cancel.  Levin 18 JA 28 
b/s.

2640 C $600

Pitcairn 1928 NZ 2½d GV blue pair on small, neat, clean, tidy, hand addressed cover to NZ, 3 JA 28 
NZ postal agency cds.  Stamps tied by part slogan cancel.  Levin 18 JA 28 b/s.  (Cat £85 for 1 on 
piece).

2641 C $600

Pitcairn 1928 NZ 3d chocolate (surface ) & 1d Dom on small, neat, clean, tidy registered cover to 
NZ, 3 JA 28 NZ postal agency cds on R(#54) label.  Stamp tied to cover by part NZ slogan cancel.  
Levin 18 JA 28 b/s.  SG Z6.  (Cat £90 on piece).

2642 C $600

Pitcairn 1928 NZ 4d GV (violet) on small neat tidy hand addressed cover to NZ 3 JA 28, NZ Postal 
Agency cds on R(#49 label.  Both label & stamp tied by part NZ slogan cancel Levin 18 JA 28.  SG 
Z7.  Cat £85 (on piece).

2643 C $400

Pitcairn 1928 NZ 5d GV light blue on small neat, tidy, clean cover with R(#53) label 3 JA 28 NZ 
postal agency cds.  Stamp tied to cover by part slogan cancel.  Levin 18 JA b/s.  SG Z9.  (Cat £90 
on piece).

2644 C $600

Pitcairn 1928 NZ 1/ GV vermilion on small neat, clean, tidy hand addressed cover to NZ 3 JA 28 
NZ postal agency cds on R (#50) label.  Both label & stamp tied by part NZ slogan cancel.  Levin 18 
JA 28 b/s.  SG Z14.

2645 C $500

Pitcairn 1940 cover to NZ, franked NZ 2d Whare, canc boxed (doublelined) rectangular "PACKET 
BOAT." h/s (black).  At left fine blue pictorial commem cachet (showing ship "Bounty", island & palm 
tree) with d/s "PITCAIRN ISLAND Jan 23rd 1790 Jan 23rd 1940 150 Years Anniversary / 23 JAN 
1940 (cachet possibly supplied from USA).  Repaired tear.  Receipt b/s 26 FE 40 7.40pm.  Scarce 
item.

2646 C $150
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Pitcairn 194051 Pictorials set of 10, incl 4d & 8d.  SG 18, 5a, 6b.  Cat £75.  Mint.2647 M $40
Pitcairn 1949 Silver Wedding set.  SG 1112.  Cat £42.  Mint.2648 M $35
Pitcairn 1957 1/, 2/, 2/6d QEII defins.  SG cat £39.  Mint.2649 M $25
Pitcairn 1957 QEII Pictorials, set of 12 plus extra shades of ½d & 1d.  SG cat £72.  VLH mint.2650 M $50
Pitcairn 19578 Pictorials set of 13 incl both 4ds.  SG 1828, 23a.  Cat £53+.  Mint.2651 M $35
Pitcairn 1960s commercial covers x 9 to NZ, various stamps.  Poor cond  opening tears etc.2652 C $60
Pitcairn c1960 2½d QEII on cover to NZ, ex A Ross Pitcairn Isl.2653 C $50
Pitcairn 1962 commercial cover to NZ with 2½d Pictorial.2654 C $20
Pitcairn 1962 commercial cover to NZ with ½d & 2d Pictorials.2655 C $25
Pitcairn 1964 commercial cover to NZ with 2½d pict.  Bible Society cinderella on back.2656 C $30
Pitcairn 1983 Commonwealth Day, Settlers Discovery, Trees, 1984 Night Sky, 1985 Paintings, 
Queen Mother, Ships sets.  Cat £23.  FU.

2657 U $25

Samoa (German) 1901 10pf + 10pf Yacht red postal stationery p/c with reply card attached.  H & G 
8.  Unused.

2658 C $50

Samoa 191417 2/6d, 5/, 10/ QVLT ovpts, DLR paper, single wmk (sideways), rough p14.  SG 
123125.  Cat £71.  Mint.

2659 M $70

Samoa 191417 2/6d, 5/, 10/, £1 QVLT ovpts, DLR paper, single wmk sideways, rough p14.  Short 
set of 4 (lacking 2/).  Horiz crease on £1.  SG 1236.  Cat £161.  Mint.

2660 M $100

Samoa 191417 2/6d, 5/, 10/, £1 QVLT ovpts, DLR paper, single wmk sideways, rough p14.  Short 
set of 4 (lacking 2/).  SG 1236.  Cat £161.  Mint.

2661 M $160

Samoa 1914 £1 QVLT ovpt, single sideways wmk, rough p14.  SG 126.  Cat £90.  VLH mint.2662 M $100
Samoa 1916 ½d on 5pf + ½d on 5pf GRI ovpt postal stationery postcard & reply portion (joined).  
Unused.  Cat Ascher 330 Dm (1996).  H & G no 3.

2663 C $300

Samoa 1917 3d GV Recess 2 perf blk of 4.  SG 140b.  Cat £34.  Mint.2664 M $40
Samoa 1917 3d GV recess, worn plate, p14x13¼ plate (#18) blk of 4.  (NB: NZ equivalent CP Cat 
$1600).  SG 140b.  MUH.

2665 * $250

Samoa 1917 3d GV recess, worn plate, 2 perf pair.  SG 140b.  Cat £17 as mint.  MUH.2666 * $25
Samoa 1921 9d Native hut, olivegreen.  SG 163.  Cat £40.  Used.2667 U $30
Samoa c192526 £2 QVLT mauve, red ovpt, Cowan paper, single wmk sideways, p14½ x 14.  Tiny 
number printed.  Unlisted by SG (see note under SG 132).  Very scarce.  Mint.

2668 M $175

Samoa 1926 5/ QVLT yellowgreen, red ovpt, Cowan paper, single wmk sideways, p14½ x 14.  SG 
166b.  Cat £40.  Mint.

2669 M $40

Samoa 1926 £1 QVLT ovpt, rosepink, Cowan paper, p14½ x 14.  Two hinge remnant marks.  SG 
166d.  Cat £110.  Mint.

2670 M $100

Samoa 1926 £1 QVLT rosepink, blueblack ovpt, Cowan paper, p14½ x 14.  Faint perf gum tone.  
SG 166d.  Cat £110.  Mint.

2671 M $75

Samoa 1932 2/6d & 5/ Arms, latter minor gum adhesion. SG 171, 172.  Cat £42.  Mint.2672 M $40
Samoa 1932 £1 Arms.  SG 174.  Cat £75.  Mint.2673 M $70
Samoa 1935 Pictorial colour trials: a) single colour (frame only) ½d, 2/, 3/ x 1 each & 1/ x 4 diff; b) 
bicolour (frame & centre) ½d x 3, 2½d x 22, 1/ x 19, 2/ x 16 & 3/ x 18, 25v on 4 Hagners, all diff.

2674 $1,500

Samoa 1935 2/6d, 5/  Arms, "WESTERN SAMOA" ovpts, Cowan paper.  SG 189, 190.  Cat £32.  
Mint.

2675 M $30

Samoa 1935 10/ Arms, "WESTERN SAMOA." ovpt, Cowan paper.  VLH mint, with selvedge at 
left.  SG 191.  Cat £70.

2676 M $70

Samoa 1935 10/ Arms, "WESTERN SAMOA." ovpt, Cowan paper.  Tiny gum inclusion.  SG 191.  
Cat £70+.  MUH (scarce thus).

2677 * $80

Samoa 1935 £1 Arms, "WESTERN SAMOA." ovpt, Cowan paper.  SG 192.  Cat £60.  Mint.2678 M $60
Samoa 1935 £1 Arms, "WESTERN SAMOA." ovpt, Cowan paper.  SG 192.   MUH (scarce thus).2679 * $90
Samoa 1935 £5 Arms, "WESTERN SAMOA." ovpt, Cowan paper.  SG 194.  Cat £225.  Mint.2680 M $225
Samoa 194546 2/6d, 5/, 10/ Arms ovpts, WT paper, mult wmk (upright).  SG 2079.  Cat £63.  
Mint.

2681 M $50

Samoa 194546 2/6d, 5/, 10/ Arms ovpts, WT paper, mult wmk (upright).  SG 2079.  Cat £63.  
MUH.

2682 * $60

Samoa 1947 £2 Arms, bright purple, red ovpt, WT paper, mult wmk (upright).  SG 212.  Cat £200.  
VLH mint.

2683 M $200

Samoa 1948 2½d Chief & Wife black & blue, mult wmk sideways, blk of 4. SG 203. Cat £34. MUH.2684 * $35
Samoa 1955 5/ to £2 Arms ovpts ("WESTERN SAMOA" wide spacing), WT paper, mult wmk invt, 
set of 4.  Underrated (tiny printing of £2).  SG 2325.  Cat £90.  Mint.

2685 M $80
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Pitcairn 194051 Pictorials set of 10, incl 4d & 8d.  SG 18, 5a, 6b.  Cat £75.  Mint.2647 M $40
Pitcairn 1949 Silver Wedding set.  SG 1112.  Cat £42.  Mint.2648 M $35
Pitcairn 1957 1/, 2/, 2/6d QEII defins.  SG cat £39.  Mint.2649 M $25
Pitcairn 1957 QEII Pictorials, set of 12 plus extra shades of ½d & 1d.  SG cat £72.  VLH mint.2650 M $50
Pitcairn 19578 Pictorials set of 13 incl both 4ds.  SG 1828, 23a.  Cat £53+.  Mint.2651 M $35
Pitcairn 1960s commercial covers x 9 to NZ, various stamps.  Poor cond  opening tears etc.2652 C $60
Pitcairn c1960 2½d QEII on cover to NZ, ex A Ross Pitcairn Isl.2653 C $50
Pitcairn 1962 commercial cover to NZ with 2½d Pictorial.2654 C $20
Pitcairn 1962 commercial cover to NZ with ½d & 2d Pictorials.2655 C $25
Pitcairn 1964 commercial cover to NZ with 2½d pict.  Bible Society cinderella on back.2656 C $30
Pitcairn 1983 Commonwealth Day, Settlers Discovery, Trees, 1984 Night Sky, 1985 Paintings, 
Queen Mother, Ships sets.  Cat £23.  FU.

2657 U $25

Samoa (German) 1901 10pf + 10pf Yacht red postal stationery p/c with reply card attached.  H & G 
8.  Unused.

2658 C $50

Samoa 191417 2/6d, 5/, 10/ QVLT ovpts, DLR paper, single wmk (sideways), rough p14.  SG 
123125.  Cat £71.  Mint.

2659 M $70

Samoa 191417 2/6d, 5/, 10/, £1 QVLT ovpts, DLR paper, single wmk sideways, rough p14.  Short 
set of 4 (lacking 2/).  Horiz crease on £1.  SG 1236.  Cat £161.  Mint.

2660 M $100

Samoa 191417 2/6d, 5/, 10/, £1 QVLT ovpts, DLR paper, single wmk sideways, rough p14.  Short 
set of 4 (lacking 2/).  SG 1236.  Cat £161.  Mint.

2661 M $160

Samoa 1914 £1 QVLT ovpt, single sideways wmk, rough p14.  SG 126.  Cat £90.  VLH mint.2662 M $100
Samoa 1916 ½d on 5pf + ½d on 5pf GRI ovpt postal stationery postcard & reply portion (joined).  
Unused.  Cat Ascher 330 Dm (1996).  H & G no 3.

2663 C $300

Samoa 1917 3d GV Recess 2 perf blk of 4.  SG 140b.  Cat £34.  Mint.2664 M $40
Samoa 1917 3d GV recess, worn plate, p14x13¼ plate (#18) blk of 4.  (NB: NZ equivalent CP Cat 
$1600).  SG 140b.  MUH.

2665 * $250

Samoa 1917 3d GV recess, worn plate, 2 perf pair.  SG 140b.  Cat £17 as mint.  MUH.2666 * $25
Samoa 1921 9d Native hut, olivegreen.  SG 163.  Cat £40.  Used.2667 U $30
Samoa c192526 £2 QVLT mauve, red ovpt, Cowan paper, single wmk sideways, p14½ x 14.  Tiny 
number printed.  Unlisted by SG (see note under SG 132).  Very scarce.  Mint.

2668 M $175

Samoa 1926 5/ QVLT yellowgreen, red ovpt, Cowan paper, single wmk sideways, p14½ x 14.  SG 
166b.  Cat £40.  Mint.

2669 M $40

Samoa 1926 £1 QVLT ovpt, rosepink, Cowan paper, p14½ x 14.  Two hinge remnant marks.  SG 
166d.  Cat £110.  Mint.

2670 M $100

Samoa 1926 £1 QVLT rosepink, blueblack ovpt, Cowan paper, p14½ x 14.  Faint perf gum tone.  
SG 166d.  Cat £110.  Mint.

2671 M $75

Samoa 1932 2/6d & 5/ Arms, latter minor gum adhesion. SG 171, 172.  Cat £42.  Mint.2672 M $40
Samoa 1932 £1 Arms.  SG 174.  Cat £75.  Mint.2673 M $70
Samoa 1935 Pictorial colour trials: a) single colour (frame only) ½d, 2/, 3/ x 1 each & 1/ x 4 diff; b) 
bicolour (frame & centre) ½d x 3, 2½d x 22, 1/ x 19, 2/ x 16 & 3/ x 18, 25v on 4 Hagners, all diff.

2674 $1,500

Samoa 1935 2/6d, 5/  Arms, "WESTERN SAMOA" ovpts, Cowan paper.  SG 189, 190.  Cat £32.  
Mint.

2675 M $30

Samoa 1935 10/ Arms, "WESTERN SAMOA." ovpt, Cowan paper.  VLH mint, with selvedge at 
left.  SG 191.  Cat £70.

2676 M $70

Samoa 1935 10/ Arms, "WESTERN SAMOA." ovpt, Cowan paper.  Tiny gum inclusion.  SG 191.  
Cat £70+.  MUH (scarce thus).

2677 * $80

Samoa 1935 £1 Arms, "WESTERN SAMOA." ovpt, Cowan paper.  SG 192.  Cat £60.  Mint.2678 M $60
Samoa 1935 £1 Arms, "WESTERN SAMOA." ovpt, Cowan paper.  SG 192.   MUH (scarce thus).2679 * $90
Samoa 1935 £5 Arms, "WESTERN SAMOA." ovpt, Cowan paper.  SG 194.  Cat £225.  Mint.2680 M $225
Samoa 194546 2/6d, 5/, 10/ Arms ovpts, WT paper, mult wmk (upright).  SG 2079.  Cat £63.  
Mint.

2681 M $50

Samoa 194546 2/6d, 5/, 10/ Arms ovpts, WT paper, mult wmk (upright).  SG 2079.  Cat £63.  
MUH.

2682 * $60

Samoa 1947 £2 Arms, bright purple, red ovpt, WT paper, mult wmk (upright).  SG 212.  Cat £200.  
VLH mint.

2683 M $200

Samoa 1948 2½d Chief & Wife black & blue, mult wmk sideways, blk of 4. SG 203. Cat £34. MUH.2684 * $35
Samoa 1955 5/ to £2 Arms ovpts ("WESTERN SAMOA" wide spacing), WT paper, mult wmk invt, 
set of 4.  Underrated (tiny printing of £2).  SG 2325.  Cat £90.  Mint.

2685 M $80
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Samoa 1955 5/ to £2 Arms ovpts ("WESTERN SAMOA" wide spacing), WT paper, mult wmk invt, 
set of 4.  Underrated (tiny printing of £2).  SG 2325.  Cat £90.  MUH (£2 with sheet corner 
selvedge).

2686 * $100

Samoa 1983 Fruits short set to $1.  SG 64762.  Cat £15.85.  MUH.2687 * $20
Samoa 1985 Vintage Cars, Fungi, Queen Mother sets.  Cat £17.50.  MUH.2688 * $25
Solomon Isl 1914 £1 GV purple & black on red, wmk mult crown CA, top value.  Note: slightly 
fugitive ink & light corner crease.  Still with gum.  SG 38.  Cat £120.  FU.

2689 U $75

Solomon Isl 1939 2/6d Scrub Fowl, black & violet.  SG 70.  Cat £32.  Mint.2690 M $25
Solomon Isl 1940 Postage Due set of 8 (6d surface thin).  SG D18.  Cat £130.  FU.2691 U $115
Solomon Isl 1956 2/ QEII Native House, emerald & brownpurple, strip of 8 with plate no. & imprint 
in lower selvedge.  SG 93.  Cat £60.  MUH.

2692 * $50

Solomon lsl 1975 $1, $2, $5 Fish, Birds ovpts.  SG 298300.  Cat £12.50.  MUH.2693 * $15
Solomon Isl 1982 Royal Visit stamp booklet.  SG SB5.  MUH.2694 * $10
Solomon 2004 seln of orchids on 2 stock pages (37v & 2 m/s).  SG £68+.  MUH.2695 U $60
Tokelau/Samoa 1948 "FAKAOFO/UNION ISLANDS" cds 21 JE 48 (day before issue of 1st Tokelau 
stamps), 2 fine strikes on Samoa 1946 Peace set on pict cover (palm tree), "Last Day" cachet.  Fine.

2696 C $35

Tokelau 1953 3d Coronation on special pictorial Tokelau FDC (QE portrait, redbrown), canc 
FAKAOFO cds 16 JE 53, to Samoa (typed address).  Scarce private cover design.  Very fine.

2697 C $40

Tokelau 1986 Stampex ovpt on cover, pmk Atafu Tokelau 20 OC 86.  Faint perf tone.  Scarce.2698 C $50
Tokelau 1986 Stampex FDC (Adelaide pmk).2699 C $40
Tokelau 1986 50s Stampex (Adelaide Exbn) ovpt on set of 3 pictorial FDCs (1 from each atoll) 20 
OC, cto.  Scarce.

2700 C $175

Tokelau 1990 $3 Penny Black Anniv m/s (noted but not listed SG).  Scott 171.  Cat US$15.  MUH.2701 * $15
Tonga 1897 5/ Vavau Harbour, upright wmk, fine mint, cracked gum.  SG 53.  Cat £48.2702 M $45
Tonga 1930s40s Tin Can Mail covers (x 5) bearing a variety of stamps & numerous cachets. Mixed 
cond.

2703 C $200

Tonga 1934 Tin Can Mail cover.  Several cachets.2704 C $50
Tonga 1935 Tin Can Mail cover,  Franked 2d + ½d Defins plus NZ GV Jubilee set. 7 AUG 35, 11 
h/s.  Cover opened 3 sides, tear & creasing.

2705 C $60

Tonga 1938 Tin Can Mail cover, many cachets.  Toned.2706 C $30
Tonga 1938 Queen Salote's 20th Anniversary of Accession set.  SG 7173.  Cat £30.  MUH.2707 * $30
Tonga 1939 Tin Can Canoe Mail: island regd plain cover to NZ bearing set of 3 Queen Salote (cat 
£28) & 15 cachets.  Good cond.

2708 C $50

Tonga 1939 Tin Can Mail regd cover bearing set of 1938 Queen Salote & 1d, 1½d, 2d (192035) 
stamps & 17 cachets.  Couple small tone spots.

2709 C $50

Tonga Tin Can Mail, regd cover bearing ½d & 1s (192035) & 1d & 3d Queen Salote stamps & 16 
h/s cachets.  Tidy cond.

2710 C $50

Tonga 1939 Tin Can Canoe mail: Isl regd cover bearing set of 3 Queen Salote (cat £28) & 22 
cachets incl "First Day Cover".  Odd age spot.

2711 C $50

Tonga 1942 ½d5/ Pictorial set.  SG 7482.  Cat £65.  Mint.2712 M $50
Tonga 1943 2/6d Parrot, mult script CA wmk.  SG 81.  Cat £38.  MUH.2713 U $40
Tonga 1963 Polynesian Gold Coins, set of 13.  MUH.  SG 129140 & O17.  Cat £26.2714 * $25
Tonga 19778 Silver Jubilee set of 15 (incl Officials + surcharges).  SG 598 etc.  Cat £28+.  MUH.2715 * $25
Tonga 1983 Transport, Commonwealth Day, Airport, World Communications Year, Bank, Printing, 
Xmas, 1984 Navigators self adhesive sets.  SG 83464.  Cat £65.  MUH.

2716 * $60

Tonga Niuofou 1985 Resettlement in gutter strips of 10 with volcano cross section etc.  SG 2326.  
Cat £65.  MUH.

2717 * $65

Tonga 1985 Navigators (2nd series) set, 1990 Polynesian Discovery set, both with setenant labels.  
SG 8967, 107881.  Cat £30.  MUH.

2718 * $30

Tonga 1986 Centenary 1st Tongan stamps, set + m/s.  SG 9515.  Cat £23+.  MUH.2719 * $25
Tuvalu 1991 South Pacific Games set.  SG 60912.  Cat £16.  MUH.2720 * $15
Wallis & Futuna 19822005 seln of orchids on stock page (13v & 1 sheetlet).  SG cat £65+.  MUH.2721 * $60
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2722 / $75
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/used.2723 / $225


1792 Scottish prestamp entire Elgin to Edinburgh, with good undated cicrulatr "POST 
OFFICE/ELGIN" (in use 17791790 only).  No receipt Bishop mark.  Written up on page.

2724 C $45
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1792 Scottish prestamp entires x 2 with straightline town name h/s "ABERDEEN" (good) & 
"KILMARNOCK" (fair).  Both with red receipt Bishop marks.  Good cond.  Written up on page.

2725 C $45

1794 Scottish prestamp entire, Wigton to Edinburgh, with fine "WIGTON" straightline h/s (black), 
m/s "1/3" (1s3d to pay), & red "DE/8" Bishop mark of Edinburgh.  Fine. Written up on page.

2726 C $45

1797 Acottish p[restamp entire Glasgow to Dumfries with fair/good "GLAS/GOW" in circle (black), 
& 1800 entire Glasgow to Edinburgh with fine straightline "GLASGOW" d/s (black) & fine 
Edinburgh Bishop mark "JA/7".  Fine.  Written up on 2 pages.

2727 C $50

1804 Edinburgh local penny post, entire (a little stained), canc fair/good strikes of circular framed 
h/s "6 / P.P. / OCLOCK" (used c18001808) & "JAN / 1804 / 9" 3line Bishop mark, both in red.  
Written up on page.

2728 C $50

1805 Scottish prestamp entire Anstruther to Edinburgh, with fine "ANSTRUTHER" curved undate 
h/s & red "AK/6" Bishop mark of Edinburgh.  Minor stains.  Written up on page.

2729 C $40

1806 Musselburgh (Scotland) penny post receiving office: entire canc good (partly unclear) strike of 
boxed h/s "MUSSELBURGH . PENNY. P. UNPAID", faint framed oval h/s "5 OCLOCK / P.P. / 
NIGHT" (Edinburgh) & Bishop mark "APR 1806 28", all in red.  Also m/s "2" (2d to pay).  To 
Edinburgh.  The Musselburgh h/s is scarce (used only 18057).  Written up on page.

2730 C $75

18111830 Scottish prestamp entires x 3 with boxed mileage h/s : 1811 "DUMFRIES/341D", 1817 
"STIRLING/431E", 1830 "PAISLEY/412G.  All fine strikes.  Good cond.  Written up on page.

2731 C $65

1811 Scottish prestamp entire, with good "DUNKELD/453/E" undated circular mileage mark & fine 
red Edinburgh circular date stamp 27 MY.  To London.  Light soiling.  Written up on page.

2732 C $35

181428 Scottish prestamp entires x 3 with undated mileage postmarks, incl fine 1823 
"MONTROS(E)/488E", 1814 "FALKIRK/429E" (fair), & 1828 "DUMBARTONN/420G" (fine).  
Written up on 3 pages.

2733 C $65

1819 Edinburgh local penny post: entire to Dalkeith, canc good strike of framed h/s (red) 
"HANOVER STREET / P.P.O" (Penny Post Office receiving house) & octagonal d/s (red) "OCT / W 
23 A / 1819".  M/s "2" (2d to pay).  Marking used c18181824.

2734 C $75

1824 entire Caen, France to Chudleigh, Devon, readdressed to London, canc fair (indistinct) step
framed h/s "SHIP LETTER / SOUTHHAMPTON" (black), London receipt cds 20 JY (red) & 
"CHUDLEIGH / 185" mileage h/s.  Written up on page.

2735 C $40

1827 prestamp entire London to Coldstream, (Scotland), w;ith good strike of unframed d/s 
"BERWICK" JA 13 1827.  This d/s in use only 182531.  M/s "5" in black (5d to pay).  Exempt from 
Scottish ½d road tax because Berwick was a border town.  Written up on page.

2736 C $40

1831 Scottish prestamp entire with good unframed "HADDINGTON" cds JU 4 & 1888 entire with 
fine boxed "DUNDEE" d/s OC 15 & "½" h/s (extra ½d Scottish road tax).  M/s "5½" & "3" 
respectively.  Some light stains.  Written up on two pages.

2737 C $50

1834 Scottish prestamp entire (Edinburgh local mail), with good strike of octagonal d/s "6 OCLK 
PM/11 NOV/1834".  Written up on page (stated to be government post).  Large black "1" h/s & 
signature frank "R. Auld".

2738 C $35

1837 Scottish local wrapper Aberdour (Fife) to Edinburgh, with good/fine strike of "G [crown] R" 
inspector's h/s (red), postage charge revised.  Also with fine "ABERDOUR" straightline h/s (black) 
& Edinburgh cds (red) "JUL / C 3 M / 1837".  Written up on page.

2739 C $60

1837 wrapper ex Havana, Cuba (no despatch marking) to London, canc on arrival by good/fine 
(slightly skewed) stepframed h/s "DEAL / SHIP LETTER" (black) & London doublerim cds 6 NO 
1837.  Written up on page.

2740 C $75

1840 1d Black, (Plate 1B, HD), imperf, about 3 margins (just into design in lower right corner).  Red 
MC cancel.  SG 2.  Cat £425.

2741 U $225

1840 1d Black (KH), plate 5, imperf 4 margins, large light back thin.  Light red MC cancel.  SG cat 
£425.  FU.

2742 U $125

1840 1d greyblack, plate 1a (LD) worn plate, 4 margins good to large, red MC cancel, 2 small back 
thins.  SG Spec A1(3).  Cat £500.  Used.

2743 U $250

1841 entire with 1d red (plate II) cancelled by Leeds MC cancel in black, just tied, rather indistinct 
b/s fine Leeds 27 AP & Kendal 28 AP cdss.  Nicely written up.  Ex Ogier.  SG cat £2500 (Postmark 
catalogue).

2744 C $500

1841 1d redbrown imperf, paper more or less blued, range of 586 in 4 old circuit books.  Noted 
many FU & many strongly blued.  Cat min of £18000+.  Unchecked by us for varieties.

2745 U $2,500

1841 1d redbrown (EE), on blued paper.  Imperf, 2 margins.  Unused (traces of gum).  SG 8.  Cat 
£600.  Mint.

2746 M $150

1841 2d blue (white lines added) imperf, 4 close margins.  SG 14.  Cat £5000.  Mint, original gum 
extensively cracked.

2747 M $1,500

1843 entire with 1d red on blue paper, imperf about 2 margins.  Tied by complete very fine black 
MC cancel.  Addressed to Edinburgh b/s Port Glenone JU 18, Barrymona(?) JU 18 & Belfast JU 19 
unframed cds.

2748 C $50
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1792 Scottish prestamp entires x 2 with straightline town name h/s "ABERDEEN" (good) & 
"KILMARNOCK" (fair).  Both with red receipt Bishop marks.  Good cond.  Written up on page.

2725 C $45

1794 Scottish prestamp entire, Wigton to Edinburgh, with fine "WIGTON" straightline h/s (black), 
m/s "1/3" (1s3d to pay), & red "DE/8" Bishop mark of Edinburgh.  Fine. Written up on page.

2726 C $45

1797 Acottish p[restamp entire Glasgow to Dumfries with fair/good "GLAS/GOW" in circle (black), 
& 1800 entire Glasgow to Edinburgh with fine straightline "GLASGOW" d/s (black) & fine 
Edinburgh Bishop mark "JA/7".  Fine.  Written up on 2 pages.

2727 C $50

1804 Edinburgh local penny post, entire (a little stained), canc fair/good strikes of circular framed 
h/s "6 / P.P. / OCLOCK" (used c18001808) & "JAN / 1804 / 9" 3line Bishop mark, both in red.  
Written up on page.

2728 C $50

1805 Scottish prestamp entire Anstruther to Edinburgh, with fine "ANSTRUTHER" curved undate 
h/s & red "AK/6" Bishop mark of Edinburgh.  Minor stains.  Written up on page.

2729 C $40

1806 Musselburgh (Scotland) penny post receiving office: entire canc good (partly unclear) strike of 
boxed h/s "MUSSELBURGH . PENNY. P. UNPAID", faint framed oval h/s "5 OCLOCK / P.P. / 
NIGHT" (Edinburgh) & Bishop mark "APR 1806 28", all in red.  Also m/s "2" (2d to pay).  To 
Edinburgh.  The Musselburgh h/s is scarce (used only 18057).  Written up on page.

2730 C $75

18111830 Scottish prestamp entires x 3 with boxed mileage h/s : 1811 "DUMFRIES/341D", 1817 
"STIRLING/431E", 1830 "PAISLEY/412G.  All fine strikes.  Good cond.  Written up on page.

2731 C $65

1811 Scottish prestamp entire, with good "DUNKELD/453/E" undated circular mileage mark & fine 
red Edinburgh circular date stamp 27 MY.  To London.  Light soiling.  Written up on page.

2732 C $35

181428 Scottish prestamp entires x 3 with undated mileage postmarks, incl fine 1823 
"MONTROS(E)/488E", 1814 "FALKIRK/429E" (fair), & 1828 "DUMBARTONN/420G" (fine).  
Written up on 3 pages.

2733 C $65

1819 Edinburgh local penny post: entire to Dalkeith, canc good strike of framed h/s (red) 
"HANOVER STREET / P.P.O" (Penny Post Office receiving house) & octagonal d/s (red) "OCT / W 
23 A / 1819".  M/s "2" (2d to pay).  Marking used c18181824.

2734 C $75

1824 entire Caen, France to Chudleigh, Devon, readdressed to London, canc fair (indistinct) step
framed h/s "SHIP LETTER / SOUTHHAMPTON" (black), London receipt cds 20 JY (red) & 
"CHUDLEIGH / 185" mileage h/s.  Written up on page.

2735 C $40

1827 prestamp entire London to Coldstream, (Scotland), w;ith good strike of unframed d/s 
"BERWICK" JA 13 1827.  This d/s in use only 182531.  M/s "5" in black (5d to pay).  Exempt from 
Scottish ½d road tax because Berwick was a border town.  Written up on page.

2736 C $40

1831 Scottish prestamp entire with good unframed "HADDINGTON" cds JU 4 & 1888 entire with 
fine boxed "DUNDEE" d/s OC 15 & "½" h/s (extra ½d Scottish road tax).  M/s "5½" & "3" 
respectively.  Some light stains.  Written up on two pages.

2737 C $50

1834 Scottish prestamp entire (Edinburgh local mail), with good strike of octagonal d/s "6 OCLK 
PM/11 NOV/1834".  Written up on page (stated to be government post).  Large black "1" h/s & 
signature frank "R. Auld".

2738 C $35

1837 Scottish local wrapper Aberdour (Fife) to Edinburgh, with good/fine strike of "G [crown] R" 
inspector's h/s (red), postage charge revised.  Also with fine "ABERDOUR" straightline h/s (black) 
& Edinburgh cds (red) "JUL / C 3 M / 1837".  Written up on page.

2739 C $60

1837 wrapper ex Havana, Cuba (no despatch marking) to London, canc on arrival by good/fine 
(slightly skewed) stepframed h/s "DEAL / SHIP LETTER" (black) & London doublerim cds 6 NO 
1837.  Written up on page.

2740 C $75

1840 1d Black, (Plate 1B, HD), imperf, about 3 margins (just into design in lower right corner).  Red 
MC cancel.  SG 2.  Cat £425.

2741 U $225

1840 1d Black (KH), plate 5, imperf 4 margins, large light back thin.  Light red MC cancel.  SG cat 
£425.  FU.

2742 U $125

1840 1d greyblack, plate 1a (LD) worn plate, 4 margins good to large, red MC cancel, 2 small back 
thins.  SG Spec A1(3).  Cat £500.  Used.

2743 U $250

1841 entire with 1d red (plate II) cancelled by Leeds MC cancel in black, just tied, rather indistinct 
b/s fine Leeds 27 AP & Kendal 28 AP cdss.  Nicely written up.  Ex Ogier.  SG cat £2500 (Postmark 
catalogue).

2744 C $500

1841 1d redbrown imperf, paper more or less blued, range of 586 in 4 old circuit books.  Noted 
many FU & many strongly blued.  Cat min of £18000+.  Unchecked by us for varieties.

2745 U $2,500

1841 1d redbrown (EE), on blued paper.  Imperf, 2 margins.  Unused (traces of gum).  SG 8.  Cat 
£600.  Mint.

2746 M $150

1841 2d blue (white lines added) imperf, 4 close margins.  SG 14.  Cat £5000.  Mint, original gum 
extensively cracked.

2747 M $1,500

1843 entire with 1d red on blue paper, imperf about 2 margins.  Tied by complete very fine black 
MC cancel.  Addressed to Edinburgh b/s Port Glenone JU 18, Barrymona(?) JU 18 & Belfast JU 19 
unframed cds.

2748 C $50
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1853 1d red, imperf (4 margins) on cover addessed Hastings, readdressed Torquay.  Notated :...2 
prisoners".  On reverse Crown, Torquay & Hastings pmks + unknown cds: BH MY.9 1853.

2749 C $40

1854 1d p16, Die I, on cover canc Leeds 17 OCT 1854.  Straight edge at left.  SG 17.  Cat £60.2750 C $20
1854 1d, p16, Die I on cover canc Leeds 17 OCT 1854.  Straight edge at left.  SG 17.  Cat £60.2751 C $20
1854 1d yellowbrown, wmk small crown, blued paper, p16.  Unused no gum.  SG 18.  Cat £450.2752 M $150
1854 6d purple embossed, imperf, 2 margins & 2 close. Wmk VR invt & reversed. SG 60Wk . Cat 
£1000.  FU.

2753 U $300

185472 Life Insurance policy revenues: 2 x 6d, 1/, 2 x 2/ imperf & 1 perf.  Barefoot cat £150+.2754 R $80
1857 4d rose, no corner letters, wmk large garter, o/c.  SG 66a.  Cat £150.  GU/FU.2755 U $40
186479 1d red, 4 cnr letters, x 59 diff plate numbers, incl plate 101, 110, 116, 131, 136, 141, 144, 
161, 180, 182, 188, 191, 1946, 199, 201, 2067, 211, 2167.  Good cond.  Cat £364.

2756 U $75

1867 2/blue, large white corner letters.  3 good shades, 2 with wing margins.  GU/FU  no killer 
cancels.  SG 118120.  Cat £675+.

2757 U $125

1867 5/ pale rose, plate 1, white paper, MC wmk.  W/c.  SG 127.  Cat £675.  GU/FU.2758 U $300
1870 ½d rose, plate 19.  SG cat £65.  GU/FU.2759 U $25
1870 1½d lakered, plate I, part gum o/c.  SG 52.  Cat £750.  Mint.2760 M $150
1874 5/ pale rose, MC wmk, p. 15½ x 15, scarce plate 2.  (Heavy cancel, though not over face).  
Slightly short corner.  SG 127.  Cat £1,500.  GU.

2761 U $200

1876 8d orange, large coloured letters, heavy clear duplex cancel, minor faults.  SG 156.  Cat 
£350.  GU.

2762 U $50

1877 £1 Telegraph stamp, brownlake, fine cds (JY 12 78) plus heavy "T.M.B. CPO" oblong 
cancel.  Some bleeding of cancel ink to reverse.  SG T17.  Cat £950.  GU.

2763 U $400

187880 3 x gossipy letters in scruffy envelope from a girl at boarding school in Portsmouth to her 
parents.  Winnie was unhappy "the English governess is perfectly horrid",  "No one can bear Miss 
Hill",  "I am always so hungry".  etc.  The school in Sussex Place was not previously known to the 
Portsmouth Historical Society.  With typed notes.  Aged condition.

2764 C $60

1850 6d grey, large coloured letters, wmk spray of rose, plate 17, unused no gum.  SG 147.  Cat 
£950.

2765 M $250

1881 6d grey (plate 17) on piece with crisp dated NO 1 81 canc.  SG 161.  Cat £80.  FU.2766 U $35
1881 6d grey large coloured letters, plate 17.  SG 161.  Cat £80.  GU/FU.2767 U $30
1883 3d on 3d lilac.  SG 159.  Cat £160.  FU.2768 U $80
1883 6d on 6d lilac, w/c on piece with crisp dated OC 30 canc.  Darkened edges.  SG 162.  Cat 
£150.  FU.

2769 U $50

1883 6d on 6d lilac.  SG 162.  Cat £150.  FU.2770 U $75
1883 6d on 6d lilac.  Light ink mark on back.  SG 162.  Cat £150.  GU/FU.2771 U $40
18834 10/ ultramarine with "NZL" perfin.  "(L)ombard (St) JY 14 (88?)" duplex cancel.  SG 183.  
Cat £525.  GU.

2772 U $100

1884 3d lilac horiz pair, crisp DE 12 85 cds.  SG 191.  Cat £200.  FU.2773 U $100
1884 6d dull green, slightly clipped at right.  Good colour.  SG 194.  Cat £240.  FU.2774 U $60
1884 5/ rose, white paper.  Tiny hinge thin.  SG 180.  Cat £250.  FU.2775 U $100
1887 2d greygreen & carmine.  SG 200.  Cat £50 (as MUH).  MUH.2776 * $50
1887 3d Jubilee.  Cat £25.  Mint.2777 M $25
1887 6d Jubilee.  Cat £60 (as MUH).  MUH.2778 * $60
18871901 1d to 1/ "Govt Parcels" set (8v).  SG O65O72.  Cat £1,100+.  GU.2779 U $300
1888 9d Jubilee "GOVT PARCELS" ovpt.  Reasonable parcels pmk.  SG O67.  Cat £120.  GU.2780 U $50
1900 1/ green & carmine, "Govt Parcels" ovpt.  Hint of browning on reverse.  Usual parcel canc.  
SG O72.  Cat £275.

2781 U $100

1901 1d pink postal stationery envelope to India canc Army South Africa SP20.01, b/s Sialkot & 
Tuticora.

2782 C $20

190213 1d EVII, c 1000 used appear unsorted.  Varied pmks.2783 U $80
1902 2d EVII.  Cat £28.  Mint.2784 M $25
1902 2½d EVII.  Cat £20.  L/H mint.2785 M $20
1902 4d EVII green & brown.  Cat £40.  Mint.2786 M $40
1902 4d EVII orange.  Cat £20.  VLH mint.2787 M $20
1902 5d EVII.  Cat £30.  L/H mint.2788 M $25
1902 7d EVII.  Cat £15.  Mint.2789 M $15
1902 9d EVII.  Cat £60.  Mint.2790 M $50
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1902 1/ EVII.  Cat £60.  Mint.2791 M $50
1902 5/ EVII deep carmine, p14, anchor wmk. light parcel canc.  SG 264.  Cat £220.  GU.2792 U $60
1911 ½d, 1d GV Downey Heads, original design.  Cat £18 (as MUH).  MUH.2793 * $20
1911 3d EVII purple on lemon, p15 x 14.  SG 285.  Cat £45.  Mint.2794 M $40
1911 4d EVII, bright orange, p14 x 15.  SG 286.  ¼at £30.  L/H mint.2795 M $25
1912 ½d GV Downey Head green, invt royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 335Wi.  Cat £40.  FU.2796 U $30
1912 ½d GV Downey Head pale green, invt royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 334Wi.  Cat 
£40.  FU.

2797 U $30

1912 ½d GV Downey Head green, original design, royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 335.  Cat 
£45.  Mint.

2798 M $30

1912 1d GV Downey Head bright scarlet, original design, invt royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 
337Wi.  Cat £30.  GU/FU.

2799 U $20

1912 1d GV Downey Head scarlet, original design, invt royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 
336Wi.  Cat £30.  GU/FU.

2800 U $20

1912 1d GV Downey Head scarlet, original design, invt royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 
336Wi.  Cat £30.  FU.

2801 U $25

1912 1d GV Downey Head scarlet, original design, royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 336.  Cat 
£40 (as MUH).  MUH.

2802 * $40

1912 10d EVII dull reddish purple & carmine, Somerset printing.  SG 311.  Cat £150 (as MUH).  
MUH (with R/H selvedge damaged & hinged).

2803 * $150

1913 7d GV olive, simple cypher wmk.  SG 387.  Cat £20.  Mint.2804 M $20
1913 1/ GV bistre, simple cypher wmk.  SG 395.  Cat £20.  Mint.2805 M $20
191319 2/6d Seahorses x 10 sound used with parcel pmks (mostly 1918 BW printing).  SG cat 
£700 as cheapest.

2806 U $100

191319 5/ Seahorses x 10 sound used with parcel pmks (mostly 1919 BW printing).  SG cat 
£1200 as cheapest.

2807 U $150

19189 2/6d Seahorses x 10, BW printings, range of shades.  Sound but heavy cancels.  SG 414
5.  Cat £750+.  GU.

2808 U $60

1918 2/6d Seahorses, BW printing, pale brown.  W/c, light gum bends.  SG 415a.  Cat £175.  LH 
mint.

2809 M $125

191819 10/ Seahorses dull greyblue, BW print.  Light soft parcel cancel.  W/c.  SG 417.  Cat 
£175.  GU/FU.

2810 U $50

1919 5/ Seahorses, rosered, BW printing.  Light parcel pmk.  SG 416.  Cat £135.  GU/FU.2811 U $50
1919 5/ Seahorses rosered, BW print.  W/c.  Small smudged cds.  Blunt corner.  SG 416.  Cat 
£135.  GU/FU.

2812 U $50

1919 10/ Seahorses, BW printing, dull greyblue.  Slightly o/c.  Very light parcel pmk.  SG 417.  Cat 
£175.  FU.

2813 U $60

1921 2d GV orange, invt simple cypher wmk.  SG 370Wi.  Cat £40.  FU.2814 U $30
192425 1d, 1½d British Empire Exbn, both 1924 & 1925 sets of 2.  SG 430433.  Cat £126.  FU.2815 U $100
1924 10d GV wmk block cypher.  SG 428.  Cat £40.  Mint.2816 M $35
1924 1/ GV bistrebrown, block cypher wmk.  SG 429.  Cat £50 (as MUH).  MUH.2817 * $50
1924 British Empire Exbn set.  SG 430431.  Cat £26.  FU.2818 U $20
192425 British Empire Exbn sets of 2, (4).  SG 430433.  Cat £80.  Mint.2819 M $75
1925 1½d British Empire Exbn.  SG 433.  Cat £70.  FU.2820 U $50
1926 2d GV sideways block cypher wmk.  SG 421b.  Cat £100.  Mint.2821 M $75
1929 ½d PUC green, variety sideways wmk.  Top perfs slightly trimmed.  SG 434a.  Cat £50.  FU.2822 U $40
1929 ½d PUC green, variety sideways wmk.  Perfs slightly trimmed at base.  SG 434a.  Cat £55.  
Mint.

2823 M $45

1929 1d PUC scarlet, variety sideways wmk.  Excellent perfs.  SG 435a.  Cat £95.  Mint.2824 M $80
1929 1½d PUC purplebrown, variety sideways wmk.  Good perfs.  SG 436a.  Cat £55.  FU.2825 U $45
1929 1½d PUC purplebrown, variety sideways wmk.  Top perfs trimmed.  SG 436a.  Cat £60.  Mint.2826 M $30
192936 15 diff covers addressed to NZ or Australia.  Various frankings incl 1s + 3d, 1s + 1ds + 6d, 
2/6d (2, 1 torn, 3 x 1s + 9d & 3 x 5d.  Variable cond.

2827 C $60

1930 8d London Model International Reply Coupon ex Charlton B.O. 1953.2828 $20
1934 2/6d Seahorses reengraved.  SG 450.  Cat £40.  FU.2829 U $25
1934 2/6d Seahorses, reengraved, chocolatebrown.  Very w/c.  SG 450.  Cat £80.  Mint.2830 M $70
1934 5/ Seahorses, reengraved.  W/c.  SG 451.  Cat £85.  GU/FU.2831 U $35
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1902 1/ EVII.  Cat £60.  Mint.2791 M $50
1902 5/ EVII deep carmine, p14, anchor wmk. light parcel canc.  SG 264.  Cat £220.  GU.2792 U $60
1911 ½d, 1d GV Downey Heads, original design.  Cat £18 (as MUH).  MUH.2793 * $20
1911 3d EVII purple on lemon, p15 x 14.  SG 285.  Cat £45.  Mint.2794 M $40
1911 4d EVII, bright orange, p14 x 15.  SG 286.  ¼at £30.  L/H mint.2795 M $25
1912 ½d GV Downey Head green, invt royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 335Wi.  Cat £40.  FU.2796 U $30
1912 ½d GV Downey Head pale green, invt royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 334Wi.  Cat 
£40.  FU.

2797 U $30

1912 ½d GV Downey Head green, original design, royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 335.  Cat 
£45.  Mint.

2798 M $30

1912 1d GV Downey Head bright scarlet, original design, invt royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 
337Wi.  Cat £30.  GU/FU.

2799 U $20

1912 1d GV Downey Head scarlet, original design, invt royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 
336Wi.  Cat £30.  GU/FU.

2800 U $20

1912 1d GV Downey Head scarlet, original design, invt royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 
336Wi.  Cat £30.  FU.

2801 U $25

1912 1d GV Downey Head scarlet, original design, royal cypher wmk, booklet stamp.  SG 336.  Cat 
£40 (as MUH).  MUH.

2802 * $40

1912 10d EVII dull reddish purple & carmine, Somerset printing.  SG 311.  Cat £150 (as MUH).  
MUH (with R/H selvedge damaged & hinged).

2803 * $150

1913 7d GV olive, simple cypher wmk.  SG 387.  Cat £20.  Mint.2804 M $20
1913 1/ GV bistre, simple cypher wmk.  SG 395.  Cat £20.  Mint.2805 M $20
191319 2/6d Seahorses x 10 sound used with parcel pmks (mostly 1918 BW printing).  SG cat 
£700 as cheapest.

2806 U $100

191319 5/ Seahorses x 10 sound used with parcel pmks (mostly 1919 BW printing).  SG cat 
£1200 as cheapest.

2807 U $150

19189 2/6d Seahorses x 10, BW printings, range of shades.  Sound but heavy cancels.  SG 414
5.  Cat £750+.  GU.

2808 U $60

1918 2/6d Seahorses, BW printing, pale brown.  W/c, light gum bends.  SG 415a.  Cat £175.  LH 
mint.

2809 M $125

191819 10/ Seahorses dull greyblue, BW print.  Light soft parcel cancel.  W/c.  SG 417.  Cat 
£175.  GU/FU.

2810 U $50

1919 5/ Seahorses, rosered, BW printing.  Light parcel pmk.  SG 416.  Cat £135.  GU/FU.2811 U $50
1919 5/ Seahorses rosered, BW print.  W/c.  Small smudged cds.  Blunt corner.  SG 416.  Cat 
£135.  GU/FU.

2812 U $50

1919 10/ Seahorses, BW printing, dull greyblue.  Slightly o/c.  Very light parcel pmk.  SG 417.  Cat 
£175.  FU.

2813 U $60

1921 2d GV orange, invt simple cypher wmk.  SG 370Wi.  Cat £40.  FU.2814 U $30
192425 1d, 1½d British Empire Exbn, both 1924 & 1925 sets of 2.  SG 430433.  Cat £126.  FU.2815 U $100
1924 10d GV wmk block cypher.  SG 428.  Cat £40.  Mint.2816 M $35
1924 1/ GV bistrebrown, block cypher wmk.  SG 429.  Cat £50 (as MUH).  MUH.2817 * $50
1924 British Empire Exbn set.  SG 430431.  Cat £26.  FU.2818 U $20
192425 British Empire Exbn sets of 2, (4).  SG 430433.  Cat £80.  Mint.2819 M $75
1925 1½d British Empire Exbn.  SG 433.  Cat £70.  FU.2820 U $50
1926 2d GV sideways block cypher wmk.  SG 421b.  Cat £100.  Mint.2821 M $75
1929 ½d PUC green, variety sideways wmk.  Top perfs slightly trimmed.  SG 434a.  Cat £50.  FU.2822 U $40
1929 ½d PUC green, variety sideways wmk.  Perfs slightly trimmed at base.  SG 434a.  Cat £55.  
Mint.

2823 M $45

1929 1d PUC scarlet, variety sideways wmk.  Excellent perfs.  SG 435a.  Cat £95.  Mint.2824 M $80
1929 1½d PUC purplebrown, variety sideways wmk.  Good perfs.  SG 436a.  Cat £55.  FU.2825 U $45
1929 1½d PUC purplebrown, variety sideways wmk.  Top perfs trimmed.  SG 436a.  Cat £60.  Mint.2826 M $30
192936 15 diff covers addressed to NZ or Australia.  Various frankings incl 1s + 3d, 1s + 1ds + 6d, 
2/6d (2, 1 torn, 3 x 1s + 9d & 3 x 5d.  Variable cond.

2827 C $60

1930 8d London Model International Reply Coupon ex Charlton B.O. 1953.2828 $20
1934 2/6d Seahorses reengraved.  SG 450.  Cat £40.  FU.2829 U $25
1934 2/6d Seahorses, reengraved, chocolatebrown.  Very w/c.  SG 450.  Cat £80.  Mint.2830 M $70
1934 5/ Seahorses, reengraved.  W/c.  SG 451.  Cat £85.  GU/FU.2831 U $35
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1935 2d GV orange, photogravure, variety sideways wmk.  Perfs trimmed at right.  Machine pmk.  
SG 4432b.  Cat £90.  FU.

2832 U $50

1935 GV Silver Jubilee booklet skeleton, ie stamps removed except for 1d x 1, 1½d x 1 (& ½d MUH 
added in).  Edition no. 297 on cover.  Interesting adverts, interleaved, fine cond.  SG BB cat £90 if 
complete.

2833 $35

1935 Airmail letter to NZ franked with GV 10d+5d.  10d very scarce on cover (Stamps cat £43 
used).  SG 435, 428.

2834 C $60

1935 Jubilee set (2 x 1d) on plain FDC with regn label & Jubilee sticker.  Scruffy & muddy 
postmarks.

2835 C $20

193942 2/6d yellowgreen, 5/ GVI.  SG 476b, 477.  Cat £35.  Mint.2836 M $25
1939 2/6d GVI brown.  SG 476.  Cat £100.  MUH.2837 * $75
1941 ½d GVI pale green on handwritten FDC to NZ  no other stamp/postage due present.  London 
EC 10 September 1941 cancel.  SG 485.

2838 C $20

1941 Airgraphs x 2 MEF to Liverpool with 2 diff greetings Airgraphs.  Good cond.2839 C $50
1942 10/ GVI ultramarine.  SG 478b.  Cat £45.  MUH.2840 * $40
194651 illistrated FDCs for Victory, Olympics & Festival of Britain.  Bradbury cat £115.2841 C $40
1946 Victory FDC by Geniality Ltd with "Dont Waste Bread" pmk.  Bradbury cat £75.2842 C $40
1948 Silver Wedding set.  SG 4934.  Cat £40.  MUH.2843 * $45
1948 £1 Silver Wedding.  Cat £40.  FU.2844 U $40
1948 £1 GVI.  SG 478c.  Cat £26.  FU.2845 U $25
1948 £1 GVI.  SG 478c.  Cat £25.  MUH.2846 * $25
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  MUH.2847 * $40
195159 4 x high franked covers to NZ: 1951 regd cover 2/6d + 5/ + Festival 2½d & 4d; (probably 
philatelic) 1954 GVI 2/6d + QEII 1/6d & 6d; 1955 GVI 2/6d + QEII 3d & ½d on QEII 8½d postal 
stationary regd envelope; 1959 regd cover, Castle 10/ VFU.  Mixed condition.

2848 C $40

1951 2/6d, 5/ GVI high values.  SG 50910.  Cat £42.50.  Mint.2849 M $30
1952 8½d GVI grey registered postal stationery envelope (& ½d GVI adhesive), size "H" (204 
x127mm), used (1953).  Reverse: sans serif letters corrected to read ".....fee of 6d"..  Huggins RP71.

2850 C $20

195370 QEII commems apparently complete (simplified).  Mint to 1967, MUH thereafter.  
Numerous blocks.

2851 M* $50

1954 9d QEII, Tudor crown wmk.  SG 526.  Cat £23.  MUH.2852 * $20
1954 10d QEII Tudor crown wmk.  SG 527.  Cat £18.  MUH.2853 * $20
1954 11d QEII Tudor crown wmk.  SG 528.  Cat £35.  Mint.2854 M $20
1955 2/6d£1 Castles set of 4, Waterlow printing, St Edward's crown wmks.  Minor gum ageing esp 
£1 & 10/.  SG 5369.  Cat £250.  MUH.

2855 * $175

1956 3/9d QEII booklet.  June 1956 printing.  SG G14.  Cat £30.  MUH.2856 * $20
1958 3d Regional FDCs x 4 diff for Scotland, plus Northern Ireland, Wales (illustrated) & Jersey 
(illustrated).  Bradbury cat £160.

2857 C $80

1958 Northern Ireland & Scotland 6d + 1/3d, printed FDCs.  Bradbury cat £70.2858 C $35
1959 2/6d£1 Castles set of 4, DLR printing, mult crown wmk, with LH selvedges.  SG 5958.  Cat 
£195.  MUH.

2859 * $150

1960 4/6d QEII booklet, stamps with graphite lines.  Feb 1960 printing.  SG L18g.  Cat £60.  MUH.2860 * $40
1960 Europa FDC addressed to NZ (with extra 6d).  SG K50.2861 C $30
1960s2000 x 14 diff complete commemorative sets on FDC.  FU2862 C $15
1960s x 17 diff complete commemorative sets on FDC.  FU.2863 C $20
1963 2/ QEII booklet, no phosphor bands.  August 1962 printing.  SG N13.  Cat £55. MUH.2864 * $40
1963 4/6d QEII booklet, stamps no graphite lines.  Nov 1962 printing.  SG L41.  Cat £80.  MUH.2865 * $60
1964 6d Shakespeare Festival part traffic light block of 6  stunning error: double perfs affecting 
bottom row  some perf separation.  MUH.

2866 * $500

1964 6d Shakespeare Festival part cylinder block of 6  stunning error: double perfs affecting 
bottom row  some perf separation.  MUH.

2867 * $500

1965 Battle of Britain 4d (single), 9d & 1/3d on large Evening News Day of the Show Biggin Hill 
cover, canc RAF Biggin Hill 18 Sept 65.

2868 C $40

196570 13 diff flight FDCs/special flight covers.2869 C $25
1969 illustrated FDC, hand addressed, cds Farnborough.  Bradbury cat £75.2870 C $30
1969 Prince of Wales Investiture. handsome Textiles & Philately illustrated silk picture of Carnarvon 
Castle & Carnarvon 1 July 1969 1st day cancel.  Current UK retail  = £75.

2871 C $75

1970s x 18 diff complete commemorative sets on FDC.  FU2872 U $20
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197189 Commem issues complete, excl Greetings.  MUH.2873 * $150
1973 Royal Wedding FDC pmk "Buckingham Palace 14 NO 73".  A couple of tone spots on cover.  
Bradbury cat £175.  Rare.

2874 C $50

1980s Regionals & Machins x 10 diff complete sets as issued.  FU.2875 U $12
1984 3½p, 12½p & 16p "Button Set" frama stamps set on 5 diff FDCs  each from a machine's 
location!  SG cat £32+.

2876 C $30

19852003 6 diff Prestige Machin FDCs CP & O, FT, Potter, Speed, Jubilee, DNA..2877 C $30
1988 Collectors Pack.  Cat £15.50.  MUH.2878 * $20
1989 £1.90 Greetings booklet.  SG FY1.  Cat £24.  MUH.2879 * $20
19902000 Commems, appear complete, excl Greetings.  MUH.2880 * $300
1990s x 17 diff complete sets of commemoratives on FDC.  FU.2881 U $30
1993 £10 Britannia.  SG 1658 cat £40.  MUH.2882 * $40
1993 £10 Britannia.  FU.2883 U $15
1998 Princess Diana illustrated unaddressed FDC with Kensington, London first day cancel.2884 C $5
2004 Classic Locomotives set & m/s.  SG 241723.  Cat £20.  MUH.2885 * $25
2007 Memories of Wembley Stadium label sheet.  SG LS 39.  Cat £17.  MUH.2886 * $25
2007 Harry Potter label sheet.  SG LS 41.  Cat £16.50.  MUH.2887 * $25
2008 "We Will Remember Them" label sheet.  SG LS 55.  Cat £17. MUH.2888 * $25
2013 Christmas label sheet.  SG LS88.  Cat £32.  MUH.2889 * $25
GB + Ireland 1980s x 9 diff Local Railway m/s + 2 stamps.  MUH.2890 * $25
Guernsey 1969 Pictorials set to £1.  SG 1328, 14b, 23b.  Cat £26.  MUH.2891 * $25
Guernsey 1989, 1990 & 1992 Christmas sheetlets of 12.  SG cat £13+.  MUH.2892 * $12
Wales 1986 17p, Type II on phosphorised paper.  SG W44 Ea.  Cat £45.  GU/FU.2893 U $20
Locals:  St Martin's, St Mary's, Davaar, Gairsay & Gugh Isl c1995.  Coronation Street TV Stars 
featuring Hilda Ogden, Ena Sharples, Elsie Tanner etc.  34v.  MUH.

2894 * $25

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2895 / $75


Abu Dhabi 1966 5f, 15f, 50f, 100f1d,  SG 15, 16, 20, 2225.  Cat £218.  Mint.2896 M $125
Aden 1937 ½A, 1A, 2A Dhow on clean, addressed FDC.  Stamps cat £8.2897 C $10
Aden 1937 Dhows to 1R.  SG 19.  Cat £134.  Mint.2898 M $100
Aden 193945 ½a  10R GVI Pictorials, set excl 8a.  LH Mint (SG 16, 18, 25, 27) or MUH (12).  SG 
1622, 23a27.  Cat £118.

2899 M* $110

Aden 1953 Defins set of 25 to 20s.  SG 4872.  Cat £160.  Mint.2900 M $125
AdenKathiri State 1946 2½A Victory.  Variety 'ovpt inverted'.  SG 13a.  Cat £1300.  Mint.2901 M $1,000
AdenKathiri State of Seiyun 1951 5c5s new currency ovpts on 1942 Pictorials, set of 8.  SG 20
27.  Cat B50.  LH Mint.

2902 M $45

Anguilla 1985 JJ Audubon's Birth Bicentenary pair of m/s.  SG 654.  Cat £10.  MUH.2903 * $15
Antigua 1862 6d bluegreen, no wmk, rough p1416.  O/c.  4 toned perfs.  SG 1.  Cat £800.  Mint.2904 M $300
Antigua 1864 1d dull rose, star wmk.  AO2 barred cancel.  SG 6.  Cat £55.  GU.2905 U $35
Antigua 1872 6d bluegreen, wmk crown CC, p12½.  SG 15.  Cat £550,  Mint.2906 M $500
Antigua 190318 Arms type, (7 stamps).  SG 33, 34, 423, 5254.  Cat £53.  Mint.2907 M $30
Antigua 1921 GV Defins to 4/, wmk mult script CA, excl 2/.  SG 6276, 7880.  Cat £200.  Mint.2908 M $200
Antigua 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 9194.  Cat £19.  Mint.2909 M $20
Antigua & Barbuda 1988 Sea Birds m/s  Finlandia  1A 88 ovpt.  SG 1212b.  Cat £11+.  MUH.2910 * $15
Ascension 1934 GV Pictorials set (½d, 1d faults).  SG 2130.  Cat £120.  Mint.2911 M $120
Ascension 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 3134.  Cat £55.  LH mint.2912 M $55
Ascension 1938 GVI to 10/, 31 diff mint incl perfs.  Nice lot.  Cat £668.2913 M $450
Ascension 1938 1d GVI black & green.  SG 39.  Cat £45.  MUH.2914 * $45
Ascension 1938 3d GVI Long Beach black & ultramarine.  MUH but gum crinkled & tropicalised.  
SG 42.  Cat £100.

2915 * $20

Ascension 1956 QEII Pictorials set.  SG 5769.  Cat £140.  Mint.2916 M $100
Ascension 1988 Australia Bicentenary, 1988 Sydpex ovpts sets.  SG 4618.  Cat £10.75.  MUH.2917 * $12
Bahamas 191819 small group of War Tax stamps incl 1/ mint.  SG cat £30+.  Mint & used.2918 / $20
Bahamas 1954 QEII defins, 5d blk of 4, 1/ vert pair, £1 x 2 vert pairs.  SG 207, 211, 216.  Cat £43.  
FU/VFU.

2919 U $25
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197189 Commem issues complete, excl Greetings.  MUH.2873 * $150
1973 Royal Wedding FDC pmk "Buckingham Palace 14 NO 73".  A couple of tone spots on cover.  
Bradbury cat £175.  Rare.

2874 C $50

1980s Regionals & Machins x 10 diff complete sets as issued.  FU.2875 U $12
1984 3½p, 12½p & 16p "Button Set" frama stamps set on 5 diff FDCs  each from a machine's 
location!  SG cat £32+.

2876 C $30

19852003 6 diff Prestige Machin FDCs CP & O, FT, Potter, Speed, Jubilee, DNA..2877 C $30
1988 Collectors Pack.  Cat £15.50.  MUH.2878 * $20
1989 £1.90 Greetings booklet.  SG FY1.  Cat £24.  MUH.2879 * $20
19902000 Commems, appear complete, excl Greetings.  MUH.2880 * $300
1990s x 17 diff complete sets of commemoratives on FDC.  FU.2881 U $30
1993 £10 Britannia.  SG 1658 cat £40.  MUH.2882 * $40
1993 £10 Britannia.  FU.2883 U $15
1998 Princess Diana illustrated unaddressed FDC with Kensington, London first day cancel.2884 C $5
2004 Classic Locomotives set & m/s.  SG 241723.  Cat £20.  MUH.2885 * $25
2007 Memories of Wembley Stadium label sheet.  SG LS 39.  Cat £17.  MUH.2886 * $25
2007 Harry Potter label sheet.  SG LS 41.  Cat £16.50.  MUH.2887 * $25
2008 "We Will Remember Them" label sheet.  SG LS 55.  Cat £17. MUH.2888 * $25
2013 Christmas label sheet.  SG LS88.  Cat £32.  MUH.2889 * $25
GB + Ireland 1980s x 9 diff Local Railway m/s + 2 stamps.  MUH.2890 * $25
Guernsey 1969 Pictorials set to £1.  SG 1328, 14b, 23b.  Cat £26.  MUH.2891 * $25
Guernsey 1989, 1990 & 1992 Christmas sheetlets of 12.  SG cat £13+.  MUH.2892 * $12
Wales 1986 17p, Type II on phosphorised paper.  SG W44 Ea.  Cat £45.  GU/FU.2893 U $20
Locals:  St Martin's, St Mary's, Davaar, Gairsay & Gugh Isl c1995.  Coronation Street TV Stars 
featuring Hilda Ogden, Ena Sharples, Elsie Tanner etc.  34v.  MUH.

2894 * $25

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2895 / $75


Abu Dhabi 1966 5f, 15f, 50f, 100f1d,  SG 15, 16, 20, 2225.  Cat £218.  Mint.2896 M $125
Aden 1937 ½A, 1A, 2A Dhow on clean, addressed FDC.  Stamps cat £8.2897 C $10
Aden 1937 Dhows to 1R.  SG 19.  Cat £134.  Mint.2898 M $100
Aden 193945 ½a  10R GVI Pictorials, set excl 8a.  LH Mint (SG 16, 18, 25, 27) or MUH (12).  SG 
1622, 23a27.  Cat £118.

2899 M* $110

Aden 1953 Defins set of 25 to 20s.  SG 4872.  Cat £160.  Mint.2900 M $125
AdenKathiri State 1946 2½A Victory.  Variety 'ovpt inverted'.  SG 13a.  Cat £1300.  Mint.2901 M $1,000
AdenKathiri State of Seiyun 1951 5c5s new currency ovpts on 1942 Pictorials, set of 8.  SG 20
27.  Cat B50.  LH Mint.

2902 M $45

Anguilla 1985 JJ Audubon's Birth Bicentenary pair of m/s.  SG 654.  Cat £10.  MUH.2903 * $15
Antigua 1862 6d bluegreen, no wmk, rough p1416.  O/c.  4 toned perfs.  SG 1.  Cat £800.  Mint.2904 M $300
Antigua 1864 1d dull rose, star wmk.  AO2 barred cancel.  SG 6.  Cat £55.  GU.2905 U $35
Antigua 1872 6d bluegreen, wmk crown CC, p12½.  SG 15.  Cat £550,  Mint.2906 M $500
Antigua 190318 Arms type, (7 stamps).  SG 33, 34, 423, 5254.  Cat £53.  Mint.2907 M $30
Antigua 1921 GV Defins to 4/, wmk mult script CA, excl 2/.  SG 6276, 7880.  Cat £200.  Mint.2908 M $200
Antigua 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 9194.  Cat £19.  Mint.2909 M $20
Antigua & Barbuda 1988 Sea Birds m/s  Finlandia  1A 88 ovpt.  SG 1212b.  Cat £11+.  MUH.2910 * $15
Ascension 1934 GV Pictorials set (½d, 1d faults).  SG 2130.  Cat £120.  Mint.2911 M $120
Ascension 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 3134.  Cat £55.  LH mint.2912 M $55
Ascension 1938 GVI to 10/, 31 diff mint incl perfs.  Nice lot.  Cat £668.2913 M $450
Ascension 1938 1d GVI black & green.  SG 39.  Cat £45.  MUH.2914 * $45
Ascension 1938 3d GVI Long Beach black & ultramarine.  MUH but gum crinkled & tropicalised.  
SG 42.  Cat £100.

2915 * $20

Ascension 1956 QEII Pictorials set.  SG 5769.  Cat £140.  Mint.2916 M $100
Ascension 1988 Australia Bicentenary, 1988 Sydpex ovpts sets.  SG 4618.  Cat £10.75.  MUH.2917 * $12
Bahamas 191819 small group of War Tax stamps incl 1/ mint.  SG cat £30+.  Mint & used.2918 / $20
Bahamas 1954 QEII defins, 5d blk of 4, 1/ vert pair, £1 x 2 vert pairs.  SG 207, 211, 216.  Cat £43.  
FU/VFU.

2919 U $25
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Bahrain 1951 2r ovpt "Bahrain 2 rupees" on 1951 GB GVI (yellowgreen).  SG 77.  Cat £45.  Mint.2920 M $35
Bahrain 195361 local stamps all issues  12 stamps.  SG L112.  Cat £31.50.  Mint.2921 M $25
Bahrain 1960 Sheikh Salman Bin Hamed AlKhalifa set of 11.  SG 11727.  Cat £25.  LH mint.2922 M $20
Bahrain 1964 Sheikh Isa Bin Salman AlKhalifa set of 11.  SG 12838.  Cat £48.  LH mint.2923 M $40
Bangladesh 1999 Cricket World Cup, England, set & m/s.  SG 7179.  MUH.2924 * $10
Barbados 1872 6d, wmk small star, p14½ x 15½.  SG 53.  Cat £950.  Mint.2925 M $800
Barbados 1876 6d chrome yellow, p14.  (Very faint tone spot on gum).  SG 79.  Cat £150.  Mint.2926 M $100
Barbados 1878 3d mauve, p14.  SG 75.  Cat £170.  Mint.2927 M $150
Barbados 1882 4d grey, (toned corner perf).  SG 197.  Cat £350.  HH mint.2928 M $100
Barbados 1892 Jubilee set to 10d (5d creased).  SG 116123.  Cat £190.  Mint.2929 M $175
Barbados 1921 Seahorse ¼d3/ set of 12.  SG 21328.  Cat £100.2930 M $100
Barbados 1939 1d Seahorse scarlet, p13½ x 13, browned gum.  SG 249.  Cat £275.  Mint.2931 M $125
Barbados 194750 Postage Dues 3d & 1c, 2c & 6c, ordinary paper, wmk multi script.  SG D3, 46.  
Cat £55.  Mint.

2932 M $30

Barbados 1953 48c, $1,20, $2.40 QEII Pictorials.  SG 198, 3001.  Cat £34.  MUH.2933 * $25
Barbados 1956 60c QEII Careenage bluegreen & brownpurple.  SG 299.  Cat £40.  Mint.2934 M $30
Barbados 1965 Marine Life 15v mint, 1c to $5 incl original 3c "Seahorse".  SG 322335, 355a. Cat 
£38+.

2935 M $25

Barbados 1995 Cobermere School  300th Anniversary set & m/s.  SG 10537.  MUH.2936 * $10
Barbuda 1985 90c  $3 JJ Audubon 200th Birth Anniversary set of 4 bird paintings & $5 m/s with 
"Barbuda Mail" ovpt.  SG 794798.  Cat £75.  HH mint.

2937 M $50

Barbuda 1987 Brown Booby m/s.  SG 949b.  Cat £30.  MUH.2938 * $30
Basutoland 1954 1/3d QEII & Aircraft over Lancers Gap.  SG 50.  Cat £28.  MUH.2939 * $25
Basutoland 1962 12½c QEII & Aircraft over Lancers Gap.  SG 76.  Cat £26.  MUH.2940 * $25
Bechuanaland 19558 QEII short set of 10 (no 5/, 10/).  SG 143151.  Cat c£48.  Mint.2941 M $35
Belize 1987 50th Anniv Girl Guides in Belize set & m/s.  SG 10004.  MUH.2942 * $10
Bermuda 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 9497.  Cat £23.  Mint.2943 M $25
Bermuda 193647: ½d, 1½d, 3d, 6d, 1/ GV Pictorials.  SG 98, 100, 103, 104a, 105.  Cat £29.  Mint.2944 M $20
Bermuda 1936 GV Pictorial set of 9 to 1/6d.  SG 98106.  Cat £32.  Mint.2945 M $30
Bermuda 193852 1d1/ GVI Pictorials, simplified set of 10 face diff, incl 2d SG 112, 2½d 113, 3d 
114, 7½d 114c plus extra 1/ bluishgreen shade (SG 115a).  SG ex SG 110115.  Cat £152.  Mint.

2946 M $130

Bermuda 1938 3d GVI black & rosered, St David's Lighthouse.  SG 114.  Cat £50.  Mint.2947 M $40
Bermuda 1942 2/ GVI x 2, purple and deep blue & blue, p14, ordinary paper, dull purple and blue & 
blue, p13 ordinary paper.  SG 116c, e.  Cat £25.

2948 M $20

Bermuda 1943 2/6d GVI black and red & pale blue, p14, ordinary paper.  SG 117b.  Cat £22.  Mint.2949 M $30
Bermuda 1950 2/6d GVI orange red and black & blue, p13, ordinary paper.  SG 117c.  Cat £17.  
Mint.

2950 M $15

Bermuda 1950 5/ GVI yellowgreen and red & yellow, p13, ordinary paper.  SG 118f.  Cat £35.  
Mint.

2951 M $30

Bermuda 1953 10/ GVI green & dull red on green, p13.  SG 119f.  Cat £50.  VLH mint.2952 M $45
Bermuda 195357 QEII first defin set incl both dies of 3d & 1/3d. SG 13550. Cat £145. Mint.2953 M $90
Bermuda 1953 QEII Pictorials short set to 5/.  ½d1/ MUH, 1/3d to 5/ mint.  SG 135148.  Cat £82.2954 M* $60
BIOT 1968 Pictorials original set of 15, ie no 30c, 60c or 85c.  SG 1630.  Cat £45+.  Mint.2955 M $35
Bophuthatswana 1990 set of 4 diff birds maximum cards.  SG 239242.2956 C $10
British Guiana 1899 2c on 5c, no stop variety.  SG 222a.  Cat £180.  HH mint.2957 M $70
British Guiana 193852 1c  $3 GVI Pictorials, simplified set of 12, all cheapest variety except 96c is 
SG316a.  SG ex 308319.  Cat £120.  Mint.

2958 M $100

British Guiana 1938 60c GVI redbrown (logs over falls).  SG 315.  Cat £23.  Mint.2959 M $20
British Honduras 1962 1c Bird coil stamps strip of 10 showing 2 coil joins.  SG 202.  Cat £15.  MUH.2960 * $10
British PAs in Eastern Arabia 19601 5np, 10np, 15np5R ovpts on GB stamps.  SG 81, 83, 8593.  
Cat approx £80.  MUH.

2961 * $75

British POs in Crete 189899 set of Athens lithographs.  SG B2B5.  Cat £62.  Mint.2962 M $60
British Levant 19025 40 paras on 2½d to 24 Piastres on 5/ GB EVII, set of 5.  SG 812.  Cat £110.  
Mint.

2963 M $110

British Occupation of Tripolitania 1950 1240 M.A.L. "B. A. TRIPOLITANIA" ovpts on GB GVI, set of 
13 MUH (120, 240 M.A.L. mint).  SG T1426.  Cat £140.

2964 M* $110
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British Occupation of Tripolitania 1951 1240 M.A.L. "B.A. TRIPOLITANIA" ovpts on GB GVI, incl 1
5 M.A.L. new colours.  Set of 7.  SG T2734.  Cat £80.  VLH mint.

2965 M $60

Brunei 1924 Defins to $1 excl 10c.  Faults on a few vals.  SG 6078.  Cat £220.  Mint.2966 M $100
Burma 1937 ovpts to 25R.  SG 118.  (Cat £2750 MUH).  Mint .  (Murray Payne, cat £1200 mint).2967 M $1,500
Burma 1938 GVI Defins set.  SG 18633.  Cat £225.  Mint.2968 M $150
Burma 1939 2a.6p Royal Barge claret, ovpt "Service".  SG O21.  Cat £35.  MUH.2969 * $40
Burma 1946 5R GVI green & brown.  SG 62.  Cat £32.  FU.2970 U $30
Canada 1851 3c Beaver, imperf 4 margins.  SG 5.  Cat 225.  FU.2971 U $175
Canada 1859 1c QV pale red.  Unused no gum.  SG 29.  Cat £425.2972 M $150
Canada 1859 12½c QV ;yellowgreen.  SG 40.  Cat £70.  FU.2973 U $60
Canada 1868 1c QV redbrown.  SG 55.  Cat £550.  Mint.2974 M $500
Canada 1868 2c QV green, thin paper, regummed.  Scott 24b.  Cat US$800 no gum (unusual to 
find mint original gum).

2975 M $600

Canada 1868 5c QV olivegreen, 1 short perf.  Unused no gum.  Scott 26a.  Cat US$1600.2976 M $600
Canada 1868 6c QV yellowbrown.  SG 59b.  Vat £65.  FU.2977 U $50
Canada 1868 15c QV grey, 1 toned perf.  SG 68.  Cat £160.  Mint.2978 M $100
Canada 1868 12½c QV blue.  SG 60.  Cat £950.  Mint.2979 M $850
Canada 1870 ½c QV, offset on reverse.  SG 101.  Cat £22.  Mint.2980 M $20
Canada 1870 1c QV yellow, 1 blunt corner.  SG 75.  Cat £45. Mint.2981 M $35
Canada 1870 2c QV green.  SG 78.  Cat £60.  Mint.2982 M $50
Canada 1870  5c QV grey.  Cat £110.  Mint.2983 M $100
Canada 1870 6c QV brown, p11½ x 12.  O/c.  SG 98.  Cat £550.  Mint.2984 M $400
Canada 1889 3c QV vermilion, Ottawa print, p12.  SG 105.  Cat £55.  Mint.2985 M $50
Canada 1889 5c QV brownish grey, Ottawa print, p12.  SG 106.  Cat £110.  Mint.2986 M $100
Canada 1889 6c QV chestnut, Ottawa print.  O/c.  SG 107.  Cat £50.  Mint.2987 M $40
Canada 1889 10c QV brownishred, Ottawa print.  SG 111.  Cat £250.  Mint.2988 M $225
Canada 1889 10c QV carmine pink, Ottawa print.  SG 110.  Cat £275.  Mint.2989 M $250
Canada 1889 10c QV salmon pink, p12.  SG 109.  Cat £325.  Mint.2990 M $300
Canada 1893 8c QV blackishpurple.  SG 120.  Cat £110.  Mint.2991 M $100
Canada 1893 8c QV pale bluishgrey.  SG 117.  Cat £180.  Mint.2992 M $160
Canada 1893 20c QV pale vermilion.  Faint soiling one corner.  SG 115.  Cat £65.  FU.2993 U $40
Canada 1893 5c QV blue.  SG 116.  Cat £275.  Mint.2994 M $250
Canada 1893 20c QV vermilion.  SG 115.  Cat £250.  MUH.2995 * $300
Canada 1897 ½c black, 1c bluegreen QV (leaves in 4 corners).  Faintest gum tone traces.  SG 142
3.  Cat £45.  MUH.

2996 * $30

Canada 1897 1c, 2c, 3c Jubilee.  MUH (scarce thus).  SG 122, 124, 126.  Cat £49 as mint.2997 * $60
Canada 1897 5c QV Jubilee, deep blue.  A few short perfs.  SG 128.  Cat £55.  Mint.2998 M $40
Canada 1897 5c Jubilee slateblue.  SG 127.  Cat £55.  Mint.2999 M $55
Canada 1897 6c Jubilee.  SG 129.  Cat £140.  Mint.3000 M $125
Canada 1897 10c Jubilee.  SG 131.  Cat £90.  Mint.3001 M $80
Canada 1897 8c Jubilee, o/c.  SG 130.  Cat £55.  Mint.3002 M $40
Canada 1897 50c Jubilee.  SG 134.  Cat £190.  Mint.3003 M $175
Canada 1897 20c Jubilee, small thin at top.  SG 133.  Cat £140.  Mint.3004 M $50
Canada 1897 15c Jubilee, centred to top.  SG 132.  Cat £140.  Mint.3005 M $100
Canada 1897 Jubilee to 5c.  (2c part gum, short perf, 5c no gum).  5v.  SG 1218.  Cat £181.  Mint.3006 M $120
Canada 1897 $1 Jubilee.  SG 136.  Cat £550.  Mint.3007 M $500
Canada 1897 $2 Jubilee.  SG 137.  Cat $1000 (Scott cat $4000 MUH).  MUH.3008 * $2,000
Canada 1897 $5 Jubilee.  SG 140.  Cat £700.  FU.3009 U $750
Canada 1898 ½c QV black (leaves at top only) blk of 4 (2 MUH, 2 LH mint).  SG 152.  Cat £32+.3010 M* $35
Canada 1898 1c QV (leaves at top only).  SG 151.  Cat £35.  MUH.3011 * $40
Canada 1908 ½c, 1c, 2c, Quebec Tercentenary.  SG 188190.  Cat £69+.  MUH.3012 * $75
Canada 1911 2c deep rosered revenue h/s.  Cancelled in small caps with deep blue amidst 
patterns of wavy lines.  SG 201 var.

3013 R $20

Canada 1912 5c GV greyblue.  SG 206a.  Cat £110.  VLH mint.3014 M $110
Canada 1912 5c GV greyblue.  SG 206a.  Cat £110.  Mint.3015 M $100
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British Occupation of Tripolitania 1951 1240 M.A.L. "B.A. TRIPOLITANIA" ovpts on GB GVI, incl 1
5 M.A.L. new colours.  Set of 7.  SG T2734.  Cat £80.  VLH mint.

2965 M $60

Brunei 1924 Defins to $1 excl 10c.  Faults on a few vals.  SG 6078.  Cat £220.  Mint.2966 M $100
Burma 1937 ovpts to 25R.  SG 118.  (Cat £2750 MUH).  Mint .  (Murray Payne, cat £1200 mint).2967 M $1,500
Burma 1938 GVI Defins set.  SG 18633.  Cat £225.  Mint.2968 M $150
Burma 1939 2a.6p Royal Barge claret, ovpt "Service".  SG O21.  Cat £35.  MUH.2969 * $40
Burma 1946 5R GVI green & brown.  SG 62.  Cat £32.  FU.2970 U $30
Canada 1851 3c Beaver, imperf 4 margins.  SG 5.  Cat 225.  FU.2971 U $175
Canada 1859 1c QV pale red.  Unused no gum.  SG 29.  Cat £425.2972 M $150
Canada 1859 12½c QV ;yellowgreen.  SG 40.  Cat £70.  FU.2973 U $60
Canada 1868 1c QV redbrown.  SG 55.  Cat £550.  Mint.2974 M $500
Canada 1868 2c QV green, thin paper, regummed.  Scott 24b.  Cat US$800 no gum (unusual to 
find mint original gum).

2975 M $600

Canada 1868 5c QV olivegreen, 1 short perf.  Unused no gum.  Scott 26a.  Cat US$1600.2976 M $600
Canada 1868 6c QV yellowbrown.  SG 59b.  Vat £65.  FU.2977 U $50
Canada 1868 15c QV grey, 1 toned perf.  SG 68.  Cat £160.  Mint.2978 M $100
Canada 1868 12½c QV blue.  SG 60.  Cat £950.  Mint.2979 M $850
Canada 1870 ½c QV, offset on reverse.  SG 101.  Cat £22.  Mint.2980 M $20
Canada 1870 1c QV yellow, 1 blunt corner.  SG 75.  Cat £45. Mint.2981 M $35
Canada 1870 2c QV green.  SG 78.  Cat £60.  Mint.2982 M $50
Canada 1870  5c QV grey.  Cat £110.  Mint.2983 M $100
Canada 1870 6c QV brown, p11½ x 12.  O/c.  SG 98.  Cat £550.  Mint.2984 M $400
Canada 1889 3c QV vermilion, Ottawa print, p12.  SG 105.  Cat £55.  Mint.2985 M $50
Canada 1889 5c QV brownish grey, Ottawa print, p12.  SG 106.  Cat £110.  Mint.2986 M $100
Canada 1889 6c QV chestnut, Ottawa print.  O/c.  SG 107.  Cat £50.  Mint.2987 M $40
Canada 1889 10c QV brownishred, Ottawa print.  SG 111.  Cat £250.  Mint.2988 M $225
Canada 1889 10c QV carmine pink, Ottawa print.  SG 110.  Cat £275.  Mint.2989 M $250
Canada 1889 10c QV salmon pink, p12.  SG 109.  Cat £325.  Mint.2990 M $300
Canada 1893 8c QV blackishpurple.  SG 120.  Cat £110.  Mint.2991 M $100
Canada 1893 8c QV pale bluishgrey.  SG 117.  Cat £180.  Mint.2992 M $160
Canada 1893 20c QV pale vermilion.  Faint soiling one corner.  SG 115.  Cat £65.  FU.2993 U $40
Canada 1893 5c QV blue.  SG 116.  Cat £275.  Mint.2994 M $250
Canada 1893 20c QV vermilion.  SG 115.  Cat £250.  MUH.2995 * $300
Canada 1897 ½c black, 1c bluegreen QV (leaves in 4 corners).  Faintest gum tone traces.  SG 142
3.  Cat £45.  MUH.

2996 * $30

Canada 1897 1c, 2c, 3c Jubilee.  MUH (scarce thus).  SG 122, 124, 126.  Cat £49 as mint.2997 * $60
Canada 1897 5c QV Jubilee, deep blue.  A few short perfs.  SG 128.  Cat £55.  Mint.2998 M $40
Canada 1897 5c Jubilee slateblue.  SG 127.  Cat £55.  Mint.2999 M $55
Canada 1897 6c Jubilee.  SG 129.  Cat £140.  Mint.3000 M $125
Canada 1897 10c Jubilee.  SG 131.  Cat £90.  Mint.3001 M $80
Canada 1897 8c Jubilee, o/c.  SG 130.  Cat £55.  Mint.3002 M $40
Canada 1897 50c Jubilee.  SG 134.  Cat £190.  Mint.3003 M $175
Canada 1897 20c Jubilee, small thin at top.  SG 133.  Cat £140.  Mint.3004 M $50
Canada 1897 15c Jubilee, centred to top.  SG 132.  Cat £140.  Mint.3005 M $100
Canada 1897 Jubilee to 5c.  (2c part gum, short perf, 5c no gum).  5v.  SG 1218.  Cat £181.  Mint.3006 M $120
Canada 1897 $1 Jubilee.  SG 136.  Cat £550.  Mint.3007 M $500
Canada 1897 $2 Jubilee.  SG 137.  Cat $1000 (Scott cat $4000 MUH).  MUH.3008 * $2,000
Canada 1897 $5 Jubilee.  SG 140.  Cat £700.  FU.3009 U $750
Canada 1898 ½c QV black (leaves at top only) blk of 4 (2 MUH, 2 LH mint).  SG 152.  Cat £32+.3010 M* $35
Canada 1898 1c QV (leaves at top only).  SG 151.  Cat £35.  MUH.3011 * $40
Canada 1908 ½c, 1c, 2c, Quebec Tercentenary.  SG 188190.  Cat £69+.  MUH.3012 * $75
Canada 1911 2c deep rosered revenue h/s.  Cancelled in small caps with deep blue amidst 
patterns of wavy lines.  SG 201 var.

3013 R $20

Canada 1912 5c GV greyblue.  SG 206a.  Cat £110.  VLH mint.3014 M $110
Canada 1912 5c GV greyblue.  SG 206a.  Cat £110.  Mint.3015 M $100
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Canada 1916 2c ITC brown, Die I.  O/c.  SG 238.  Cat £375.  Mint.3016 M $225
Canada 1925 10c GV bistre brown.  SG 254.  Cat £26.  Mint.3017 M $25
Canada 192835 Air stamp x 3: 5c olivebrown (1928), 5c deep brown (1930), 6c on 5c olivebrown 
(1932).  SG 274, 310, 313.  Cat £37.  Mint.

3018 M $35

Canada 1928 5c Air, centred to left.  Unitrade C1.  Cat C$20.  MUH.3019 * $20
Canada 1932 6c Ottawa Conference ovpt on 1930 5c Air, very w/c.  SG 318.  Cat £25.  VFU.3020 U $25
Canada 1933 10c violet Postage Due.  SG D17.  Cat £48.  FU.3021 U $50
Canada 1934 3c Cartier, plain addressed FDC.  Unisys cat C$25.3022 C $20
Canada 1935 1c, 2c, 3c GV coil set of 3, imperf x p8.  Uneven gum on 2c.  SG 3524.  Cat £40.  
Mint.

3023 M $30

Canada 1935 2c$1 GV & pictorials set of 11 & 6c Air. Tiny gum thins on 20c, 50c (12).  SG 341
351, 355.  Cat £114.  LH mint.

3024 M $80

Canada 1935 20c Niagara Falls.  SG 349.  Cat £25.  MUH.3025 * $30
Canada 193546 special delivery stamps, complete mint colln (for period), in clear mounts on 
beautifully written up page.  Noted 3 MUH.  SG S817.  Cat £135.  Mint/MUH.

3026 M* $120

Canada 1935 1c13c GV Pictorials, 6c Air.  SG 3418, 355.  Cat £34.50.  MUH.3027 * $40
Canada 1937 1c, 2c, 3c GVI coil set of 3, imperf x p8.  SG 368370.  Cat £38.  Mint.3028 M $30
Canada 193738 1c$1 GVI & pictorials, set of 11 & 6c Air.  SG 357367, 371.  Cat £200.  LH mint 
(mostly VLH, 50c light perf stain) (12).

3029 M $125

Canada 19423 1c4c GVI coil stamps, imperf x p8, set of 5 MUH (3) or mint (2).  Also 1948 1c4c 
set of 4, imperf x p9½.  SG 389393, 397398a.  Cat £51.  Mint.

3030 M* $45

Canada 19423 1c$1 GVI & WWII pictorials, set of 14, MUH or VLH mint.  SG 375388.  Cat £150.3031 M* $125
Canada 1942, 1943 6c, 7c Air (WWII Air Training Camp), blue.  SG 399, 400.  Cat £37.  MUH (6c), 
VLH mint (7c).

3032 M* $35

Canada 1942 6c Aeroplane.  SG 399.  Cat £32.  MUH.3033 * $35
Canada 1942 $1 Destroyer.  SG 388.  Cat £50.  Mint.3034 M $40
Canada 194647 7c$1 Peace Reconversion set of 7, mint ($1) or VLH mint (others).  SG 4017.  
Cat £50.

3035 M $45

Canada 19467 Peace Reconversion set of 7.  SG 4017.  Cat £50.  MUH.3036 * $60
Canada 1951 $1 Fisherman, bright ultramarine, very w/c.  Light stamp colour transfer on gum.  SG 
433.  Cat £35.  MUH.

3037 * $35

Canada 1951 $1 Fisherman.  SG 433.  Cat £35.  MUH.3038 * $45
Canada 1986 Wildlife Habitat Conservation "Conservation in Spring" m/s in folder.  MUH.3039 * $15
Cape of Good Hope 1858 6d triangular pale lilacrose x 7 diff examples, variable margins & variable 
cond.  SG 7.  Cat £2100.

3040 U $140

Cape of Good Hope 1893 1d Hope x 100+ used.  Looks to be good range of postmarks.  SG 59.3041 U $50
Cayman Isl 1932 ¼d  10/ Centenary set of 12.  FU but dubious corner cancels.  SG 8495.  Cat 
£750.  Attractive set.

3042 U $450

Cayman Isl 193850 GVI mint colln on 3 pgs incl 193848 ¼d  1/ Pictorials (with 5 perf variants), 
1950 2nd Pictorials ½d  1/.  SG cat £73.  Clean.

3043 M $50

Cayman Isl 1973 1/ GVI deep green.  SG 124a.  Cat £25.  Mint.3044 M $25
Cayman Isl 1973 10/ GVI chocolate, p14.  SG 126a.  Cat £30.  Mint.3045 M $30
Ceylon 19356 GV Pictorial set of 11.  SG 36878.  Cat £60.  Mint.3046 M $60
Ceylon 193849 GVI short set of 13 (no 5r) plus couple of extra perf vars.  SG 386396b.  Cat c£60.  
Mint.

3047 M $60

Ciskei 1991 The Solar System m/s.  SG 201.  Cat £10.  MUH.3048 * $10
Cyprus 1880 1d GB 1d red ovpt, x 3 diff plates: 215, 216 (faded, gum adhesion), 217 (oxidised).  
Also 1880 2½d rosymauve, plate 14, mint, some faults.  (4).  SG 2,3.  Cat £75.

3049 M $65

Cyprus 1880 4d GB sagegreen ovpt, plate 16.  Unused no gum.  SG 4.  Cat £140.3050 M $75
Cyprus 1881 ½d ovpt on GB 2d red, plate 201, 16mm ovpt.  O/c to right.  Diagonal crease which 
appears to be preprinting.  SG 8.  Cat £160.  GU/FU.

3051 U $80

Cyprus 1928 50th Anniv British Rule part set of 7 (no 6pi, 45 pi of £1).  SG 123130 excl 128.  Cat 
£72.50.  Mint.

3052 M $70

Cyprus 1934 4½p St Sophia Cathedral, 6p Mosque, 9p Castle Ruins.  SG 139141.  Cat £39.  FU.3053 U $40
Cyprus 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 1447.  Cat £35.  Mint.3054 M $35
Cyprus 193851 ¼pi  90pi GVI Pictorials, short set of 18 (missing £1).  SG 151162.  Cat £185.  
Mint (a few MUH).

3055 M* $160

Cyprus 1938 45p GVI Troodos.  SG 161.  Cat £55.  Mint.3056 M $35
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Cyprus 1963 Europa set.  SG 2346.  Cat £22.  MUH.3057 * $20
Cyprus c1983 postal stationery (surcharged) colln: 4 diff 30c on 200m regd envs, 2 newspaper 
wrappers 10m on 3m & 25m on 10m, 125m aerogramme, 30m on 15m postcard & 25c UPU IRC.  
Fine condition (9 items).

3058 C $45

Dominica 1995 50th Anniv end of WWII in Pacific, sheetlet & m/s.  SG 197177.  Cat £13+.  MUH.3059 * $15
Dominica 1995 50th Anniv end of WWII in Europe, sheetlet & m/s.  SG 196067.  Cat £12.  MUH.3060 * $12
Falkland Isl 1952 GVI pictorials short set of 11 to 2/6d.  SG 17282.  Cat £100+.  Mint.3061 M $85
Falkland Isl 1952 £1 GVI "Great Britain" (ship).  SG 185.  Cat £40.  Mint.3062 M $40
Falkland Isl 1971 Plant defins to 25p.  SG 27688.  MUH.3063 * $30
Gibraltar 1929 2/ GV redbrown & black, wmk multiple script CA.  Parcel pmk.  SG 103.  Cat £40.  
GU/FU.

3064 U $35

Gibraltar 1953 ½d1/ QEII Pictorials, extra shade of 6d mint.  6d & 1/ MUH.3065 M* $30
Gold Coast 1948 Silver Wedding set.  SG 1478.  Cat £35.  Mint.3066 M $25
Gold Coast 1954 QEII 5/ blk of 4 (ACHUMUTA cds); 10/ horiz blk of 6 (ACCRA cds).  SG 163, 
164.  Cat £110.  GU/FU.

3067 U $40

Grenada 1938 10/ Badge of the Colony (ship), steel blue & carmine, narrow frame (damped 
paper), p12 x 13.  Browned gum.  SG 163.  Cat £60.  MUH.

3068 * $40

Grenada 1943 10/ Badge of the Colony (ship), blueblack & carmine, narrow frame (damped 
paper), p14.  SG 163e.  Cat £50.  Mint.

3069 M $40

Grenada 1944 10/ Badge of the Colony (ship), slateblue & carminelake, wide frame (dry paper), 
p14.  SG 163d.  Cat £140.  LH mint.

3070 M $120

Grenada 1991 Mars Exploration set of 4 sheets & 3 m/s.  SG 2262/2298.3071 * $60
Grenada 193841 2/ GVI black & ultramarine (x 2), p12½ & p13½ x12½.  SG 161, 161a.  Cat £87.  
Mint.

3072 M $75

Guyana 1985 'Centenary of Sanders' publication "Reichenbachia", orchids.  Series I x 144v, Series 
II x 215v incl airmail & officials (380v) MUH.

3073 * $200

Hong Kong 1863 12c pale blue.  SG 12a.  Cat £32.  MUH.3074 * $50
Hong Kong 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 1336.  Cat £55.  Mint.3075 M $55
Hong Kong 1938 cover to Denmark, franked GV 25c, 10c, 5c (damaged) canc Victoria HK cds 25 
MR 38.  B/s 2 Egyptian transit cds (Port Said, Port Taufiq) 23 AP 38.  Sender's address on flap is in 
Canton, China.  Opening tear (3cm).

3076 C $35

Hong Kong 1938 commercial air cover to Australia franked GVI 30c yellowolive, SG151 & 50c 
purple SG153, canc fine Victoria HK cds 14 AP 38 (day after issue of stamps).  Receipt b/s 24 AP 
38.  Fine.

3077 C $40

Hong Kong 1939 registered commercial cover (opened 3 sides), to Ireland, franked GVI 15c scarlet 
& 25c blue, SG 146, 149, FU canc, GPD cds 18 FE 39.  Nice condition.

3078 C $35

Hong Kong 1940 covers x 2 to NZ ex same bank, franked GVI 15c scarlet SG 146, canc Victoria 
HK cds 28 MY, 5 DE.  Both with violet "19" h/s (censor mark?).

3079 C $50

Hong Kong 1940 commercial registered covers x 2 to USA, franked GVI 50c purple SG153 (diff 
shades) 4 MY 40, 23 SP 40.  Not censored.  Fine.

3080 C $50

Hong Kong 1941 Centenary set of 6.  SG 1638.  Cat £90.  Mint.3081 M $75
Hong Kong 194550 commercial cover x 4 to NZ, incl 1945 by surface, franked GVI 15c & 1941 5c 
Centenary & 3 by air: 1947 with pair GVI 50c, 1948 (registered) with GVI $1 & 30c, 1950 with GVI 
$1.  One (regd) with faults others fine (4).

3082 C $65

Hong Kong 1945 (Sept) stampless cover to local address, franked fine strike of octagonal h/s 
(black) "HONG KONG/ 1945 / POSTAGE PAID".  Used only 31 Aug27 Sep 1945 as temporary 
measure following recapture of HK from Japanese.  Free postage.  Very fine.  Scarce.

3083 C $250

Hong Kong 1946 air/surfaced registered cover to USA, franked GVI $2 violet & scarlet, 50c purple 
& 5c green (total rate $2.55c) canc 20 NO 46 & with violet h/s "BY AIR TO LONDON ONLY".  Two 
Los Angeles receipt b/s 1617 Dec.  Long way round (no transPacific air service?)  Light vert fold, 
otherwise fine.  Scarce item.

3084 C $100

Hong Kong 1947 commercial regd air cover to India, franked block of 8 x GVI 15c scarlet & 5c 
green ($1.25c rate), canc 11 MR 47.  Front fine, flap stained.  Also 2 commercial air covers to India 
(each with vert fold), franked 1949 30c UPU x 2 canc 19 DE 49, GVI 10c x 2, 20c x 2, canc 27 AP 
50.

3085 C $55

Hong Kong 1948 commercial air cover to USA franked pair GVI $1 can 31 JY 48, with violet h/s 
"DIRECT AIR SERVICE TO U.S.A."  Also similar 1949 cover franked GVI $2 canc 27 SP 49 & with 
violet h/s "DIRECT AIRMAIL SERVICE".  Good condition (2).

3086 C $60

Hong Kong 194851 commercial air covers x 4 to USA, all franked pairs GVI $1 redorange & 
green.  Fine.

3087 C $50
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Cyprus 1963 Europa set.  SG 2346.  Cat £22.  MUH.3057 * $20
Cyprus c1983 postal stationery (surcharged) colln: 4 diff 30c on 200m regd envs, 2 newspaper 
wrappers 10m on 3m & 25m on 10m, 125m aerogramme, 30m on 15m postcard & 25c UPU IRC.  
Fine condition (9 items).

3058 C $45

Dominica 1995 50th Anniv end of WWII in Pacific, sheetlet & m/s.  SG 197177.  Cat £13+.  MUH.3059 * $15
Dominica 1995 50th Anniv end of WWII in Europe, sheetlet & m/s.  SG 196067.  Cat £12.  MUH.3060 * $12
Falkland Isl 1952 GVI pictorials short set of 11 to 2/6d.  SG 17282.  Cat £100+.  Mint.3061 M $85
Falkland Isl 1952 £1 GVI "Great Britain" (ship).  SG 185.  Cat £40.  Mint.3062 M $40
Falkland Isl 1971 Plant defins to 25p.  SG 27688.  MUH.3063 * $30
Gibraltar 1929 2/ GV redbrown & black, wmk multiple script CA.  Parcel pmk.  SG 103.  Cat £40.  
GU/FU.

3064 U $35

Gibraltar 1953 ½d1/ QEII Pictorials, extra shade of 6d mint.  6d & 1/ MUH.3065 M* $30
Gold Coast 1948 Silver Wedding set.  SG 1478.  Cat £35.  Mint.3066 M $25
Gold Coast 1954 QEII 5/ blk of 4 (ACHUMUTA cds); 10/ horiz blk of 6 (ACCRA cds).  SG 163, 
164.  Cat £110.  GU/FU.

3067 U $40

Grenada 1938 10/ Badge of the Colony (ship), steel blue & carmine, narrow frame (damped 
paper), p12 x 13.  Browned gum.  SG 163.  Cat £60.  MUH.

3068 * $40

Grenada 1943 10/ Badge of the Colony (ship), blueblack & carmine, narrow frame (damped 
paper), p14.  SG 163e.  Cat £50.  Mint.

3069 M $40

Grenada 1944 10/ Badge of the Colony (ship), slateblue & carminelake, wide frame (dry paper), 
p14.  SG 163d.  Cat £140.  LH mint.

3070 M $120

Grenada 1991 Mars Exploration set of 4 sheets & 3 m/s.  SG 2262/2298.3071 * $60
Grenada 193841 2/ GVI black & ultramarine (x 2), p12½ & p13½ x12½.  SG 161, 161a.  Cat £87.  
Mint.

3072 M $75

Guyana 1985 'Centenary of Sanders' publication "Reichenbachia", orchids.  Series I x 144v, Series 
II x 215v incl airmail & officials (380v) MUH.

3073 * $200

Hong Kong 1863 12c pale blue.  SG 12a.  Cat £32.  MUH.3074 * $50
Hong Kong 1935 Silver Jubilee set of 4.  SG 1336.  Cat £55.  Mint.3075 M $55
Hong Kong 1938 cover to Denmark, franked GV 25c, 10c, 5c (damaged) canc Victoria HK cds 25 
MR 38.  B/s 2 Egyptian transit cds (Port Said, Port Taufiq) 23 AP 38.  Sender's address on flap is in 
Canton, China.  Opening tear (3cm).

3076 C $35

Hong Kong 1938 commercial air cover to Australia franked GVI 30c yellowolive, SG151 & 50c 
purple SG153, canc fine Victoria HK cds 14 AP 38 (day after issue of stamps).  Receipt b/s 24 AP 
38.  Fine.

3077 C $40

Hong Kong 1939 registered commercial cover (opened 3 sides), to Ireland, franked GVI 15c scarlet 
& 25c blue, SG 146, 149, FU canc, GPD cds 18 FE 39.  Nice condition.

3078 C $35

Hong Kong 1940 covers x 2 to NZ ex same bank, franked GVI 15c scarlet SG 146, canc Victoria 
HK cds 28 MY, 5 DE.  Both with violet "19" h/s (censor mark?).

3079 C $50

Hong Kong 1940 commercial registered covers x 2 to USA, franked GVI 50c purple SG153 (diff 
shades) 4 MY 40, 23 SP 40.  Not censored.  Fine.

3080 C $50

Hong Kong 1941 Centenary set of 6.  SG 1638.  Cat £90.  Mint.3081 M $75
Hong Kong 194550 commercial cover x 4 to NZ, incl 1945 by surface, franked GVI 15c & 1941 5c 
Centenary & 3 by air: 1947 with pair GVI 50c, 1948 (registered) with GVI $1 & 30c, 1950 with GVI 
$1.  One (regd) with faults others fine (4).

3082 C $65

Hong Kong 1945 (Sept) stampless cover to local address, franked fine strike of octagonal h/s 
(black) "HONG KONG/ 1945 / POSTAGE PAID".  Used only 31 Aug27 Sep 1945 as temporary 
measure following recapture of HK from Japanese.  Free postage.  Very fine.  Scarce.

3083 C $250

Hong Kong 1946 air/surfaced registered cover to USA, franked GVI $2 violet & scarlet, 50c purple 
& 5c green (total rate $2.55c) canc 20 NO 46 & with violet h/s "BY AIR TO LONDON ONLY".  Two 
Los Angeles receipt b/s 1617 Dec.  Long way round (no transPacific air service?)  Light vert fold, 
otherwise fine.  Scarce item.

3084 C $100

Hong Kong 1947 commercial regd air cover to India, franked block of 8 x GVI 15c scarlet & 5c 
green ($1.25c rate), canc 11 MR 47.  Front fine, flap stained.  Also 2 commercial air covers to India 
(each with vert fold), franked 1949 30c UPU x 2 canc 19 DE 49, GVI 10c x 2, 20c x 2, canc 27 AP 
50.

3085 C $55

Hong Kong 1948 commercial air cover to USA franked pair GVI $1 can 31 JY 48, with violet h/s 
"DIRECT AIR SERVICE TO U.S.A."  Also similar 1949 cover franked GVI $2 canc 27 SP 49 & with 
violet h/s "DIRECT AIRMAIL SERVICE".  Good condition (2).

3086 C $60

Hong Kong 194851 commercial air covers x 4 to USA, all franked pairs GVI $1 redorange & 
green.  Fine.

3087 C $50
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Hong Kong 1949 UPU set of 4.  SG 1736.  Cat £50.  Mint.3088 M $50
Hong Kong 194955 commercial covers x 3 to local addresses incl 1949 with GVI 2c grey 
(unsealed), 1950 GVI 10c violet (with advts for Buick, Vauxhall & Bedford cards/trucks), 1955 (24 
Dec) GVI 10c violet (very late use).  Fine.

3089 C $45

Hong Kong 195253 air covers x 2 to Taiwan, addressed in Chinese script: (a) with GVI 50c canc 
23 OCT 52 (cover slightly cut down at left); (b) with GVI 10c canc 8 MY 53 (possibly sent by surface 
as traces of another stamp removed before dispatch).  Both with Taipeh receipt b/s.  Vert central 
fold on each.

3090 C $40

Hong Kong 1953 "mixed reigns" franking (GVI 20c red & pair QEII 1953 10c Coronation) canc 31 
AUG 53 on cover to USA.  Fine.

3091 C $30

Hong Kong 196273 QEII short set of 10 to $1.  SG cat c£63.  Mint.3092 M $50
Hong Kong 196672 QEII short set of 13 to $5 (no $20).  SG 222234.  Cat c£125.  Mint.3093 M $90
Hong Kong 1968 65c $1 Banhinia Flowers & Coat of Arms, sets, upright & single wmks.  SG 253
254c.  Cat £74.  Mint.

3094 M $50

Hong Kong 1968 Seacraft set of 6.  SG 247252.  Cat £40.  Mint.3095 M $30
Hong Kong 1969 Chinese New Year (Cock) set.  SG cat £32.50.  Mint.3096 M $25
Hong Kong 1984 Cent Royal Jockey Club m/s of 4.  SG MS466.  Cat £23.  MUH.3097 * $25
Hong Kong 1984 Chinese Lanterns set.  Cat £11.  MUH.3098 * $12
Hong Kong 1985 Dragon Boat set.  Cat £13.  MUH.3099 * $15
Hong Kong 1986 Halley's Comet set of 4 in plate/traffic light selvedge blocks of 4 + m/s.  SG 507
11.  Cat £37.  MUH.

3100 * $35

Hong Kong 1987 Scenes.  SG 5347.  Cat £12.  MUH.3101 * $15
Hong Kong 1987 Year of the Rabbit set of 4 in a m/s.  SG MS533.  Cat £25.  MUH.3102 * $25
Hong Kong 1990 $50 QEII black & grey in blk of 4, v light parcel cancel, "1990" imprint.  SG 615.  
Cat £88.  FU.

3103 U $75

Hong Kong 1992 $50 QEII greyblack in blk of 4 with "box" parcel cancel.  Cat £44.  GU.3104 U $30
IndiaJammu & Kashmir 1866 1a ultramarine.  Cut square used on piece with part 1a India stamp.  
Design cut into on all 4 sides.  Magenta (Jammu) cancel.  SG 3a.  Cat £300.  Used

3105 U $100

India 1869 8a & 1R Telegraph stamp halves, various town/date cancels, bulk stock ex L Franks x 
100 each.  SG T5, T9.  Cat £200.  Used.

3106 U $45

India 190464 Share Transfer revenue stamps, accum to 10R, some with state ovpts, few punched 
60+.

3107 R $60

India 1914 ½a Charity: Women's Branch, Bombay Presidency War & Relief Fund.  Mint, gum rather 
dry.

3108 M $20

India 1924 2A GV brown.  Govt printing trial, inscr Specimen.  Govt printer subsequently took over 
contract from DLR.  Toning on reverse.  MUH.

3109 S $25

India 1936, 37 two regd letters addressed to NZ, regn label Richmond Town # 25 & 82, mixed 
frankings (philatelic) & 1 with Madras War Fund label (hospital ship) on reverse.

3110 C $25

India 1937 GVI Defins short set to 8a.  SG 24757.  Cat approx £100.  Mint.3111 M $60
India 1940, 1955 10a on 12a Court Fee revenues.  1940 & '55 (star wmk) ovpts.  1940 part 
punched, 1955 unpunched.  Barefoot 319, 368.  Cat £58.

3112 R $50

India 1952 Saints set of 5.  SG 33742.  Cat £45.  Mint.3113 M $30
IndiaBarwani State 1921 Rana Singh, p7 blurred impression on soft paper.  2 x ¼a with pulled perf, 
1 x ½a.  SG 3, 4.  Cat £108.  Unused no gum, as issued.

3114 M $25

IndiaBundi State 1941 3p & 1A Service.  SG O53, 55.  Cat £44.  Used.3115 U $30
IndiaChamba 18901927 blocks of 4: 1890 QV 6A, 1924 GV 1½A, 1927 2A6p.  Singles: 1902 QV 
1A; 1924 1½A.  All MUH.  SG £74.

3116 * $60

IndiaFeudal States 1940s.  Group of 5 better revenue stamps: Koeppel & Manners Cochin 374, 
Jodhpur 40/41; 85/86; Sikar 40/41; Sirohi 154.  Cat US$26 in 1986.

3117 R $30

IndiaGwalior 1943 12a GVI Lake horiz blk of 6.  SG 128.  Cat £48.  MUH.3118 * $35
IndiaJaipur 1931 ¼A & 2½A Pictorials, ¼A MUH, 2½A mint.  Tiniest hint of tone spots on reverse.  
SG 4044.  Cat £57.

3119 M* $20

IndiaJaipur 1932 1a, 8a, 1R Maharaja, inscribed postage & revenue.  SG 52, 556.  Cat £60.  Mint.3120 M $40
IndiaJaipur State 1931 Investiture of Maharaja, 1A Elephant (black & blue) & 6A Museum (black & 
deep blue).  SG 42, 47.  Cat £35.  Mint.

3121 M $35

IndiaJaipur State 1931 Investiture of Maharaja, 3A Bullock Carriage, black & myrtle.  SG 45.  Cat 
£35.  Mint.

3122 M $35

IndiaJaipur State 1931 Investiture of Maharaja 4A Elephant Carriage, black & olivegreen.  SG 46.  
Cat £50.  Mint.

3123 M $50
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IndiaJaipur State 1931 Investiture of Maharaja, 8A Town Gate (black & chocolate) & 6A Museum 
(black & deep blue).  SG 47, 48.  Cat £47.

3124 M $45

IndiaJaipur State 1931 Investiture of Maharaja, 2R Amber Palace, black & greygreen.  SG 50.  
Cat £160.  Mint.

3125 M $150

IndiaJaipur State 1932 1A2R Maharaja inscribed "POSTAGE & REVENUE", set of 6.  Lowest 2 
values creased, top 2 values light gum tone.  SG 5257.  Cat £225.  Mint.

3126 M $125

IndiaJaipur State 1936 "One Rupee" ovpt on 1932 2R Maharaja & 1931 5R Two Maharaja.  SG 68
69.  Cat £38.  Mint.

3127 M $35

IndiaKalsia State 1937? 1R court fee revenue stamp, pale green design closed to Koeppel & 
Manners type 1D but English value all in caps not K&M 37 97 or 117.  Unlisted 1R green.  
Therefore unlisted variation.  K&M 37 var.  Cat £140.

3128 R $200

IndiaPatiala 193449 4a green, revenue, brown gum.  Koeppel & Manners 175.  Cat US$40 
(1984).  MUH.

3129 R $25

Iraq 1915 10R on 20pa green Revenue.  Barefoot 19 (cat £10 used).  MUH.3130 R $20
Ireland 1838 prestamp entire Dundalk to Stranvaer (Scotland), with good strike of red boxed "PAID 
AT/DUNDALK" & 3 clear unframed cds as b/s: DUNDALK AP 11, BELFAST AP 12 & PORT 
PATRICK AP ??.  The last in use only 183638.  Written up on page.

3131 C $40

Ireland 1922 ½d10d ovpts (T1 Dollard).  SG 12, 49,  Cat £50.  Mint (2½d no gum).3132 M $50
Ireland 1922 4d GV greygreen Dollard ovpt (1st type) in carmine.  SG 6c.  Cat £48.  Mint.3133 M $45
Jamaica 193850 GVI Pictorials d½d, 5/ p13 & 10/ p14.  SG 125, 132b, 133.  Cat £32.  Mint.3134 M $25
Jamaica 193850 6d10/ GVI Pictorials, both perfs of 6d, 5/ & 10/.  SG 128133aa.  Cat £126.  
Mint.

3135 M $60

Jamaica 1985 JJ Audubon's Birth Bicentenary set & m/s.  SG 6204.  Cat £14+.  MUH.3136 * $15
KUT 1938 2/ Kilimanjaro, p13¼.  SG 146.  Cat £140.  Mint.3137 M $100
KUT 1941 10c GVI Lake Naivasha redbrown & orange, p14.  SG 134b.  Cat £130.  Mint.3138 M $80
KUT 195459 QEII defin set of 14, plus redrawn 15c. SG 16780. Cat £142.3139 M $100
Kuwait 1939 ½12A GVI ovpts on India short set of 8, minor gum fault on 8A.  SG cat £152.  Mint.3140 M $125
Leeward Isl 1945 £1 GVI Key Type brownpurple & black on salmon, p14. SG 114b. Cat £45. LH 
mint.

3141 M $45

Leeward Isl 1947 10/ GVI Key Type deep green & deep vermilion on green.  SG 113c.  Cat £120.  
LH mint.

3142 M $100

Leeward Isl 1954 QEII defins set of 15.  SG 126140.  Mint.3143 M $40
Malawi 19692003 seln of orchids (27v & 6 m/s).  SG 3291022 range.  Cat £72+.  MUH.3144 * $70
Malaya 19458 4c GVI purple "BMA MALAYA" ovpt on postal stationery postcard.  Unused.3145 C $20
MalayaBMA 1945 2c orange, Die I.  SG3.  Cat £25.  MUH.3146 * $30
Malaya Federated Malay States 1926 $2 green & carmine, wmk mult script.  Neat C.T.O. K.L.  
probably fiscal.  SG 78.  Cat £100 (postal use).

3147 R $20

MalayaKedah 1937 $5 Sultan.  SG 68.  Cat £42.  Mint.3148 M $35
MalayaKedah 195055 1c  $5 Sultan Badlishah/Rice Sheaf, range of 31 diff VLH mint in mounts 
on 2 pages, incl complete set of 21 & various extra shades as listed in Commonwealth cat (incl 2 x 
$5).  SG cat £312.

3149 M $200

MalayaKeletan 1951 $2, $5 Sultan Ibrahim.  SG 80, 81.  Cat £125.  Mint.3150 M $85
MalayaMalacca 195465 QEII range of 48 diff mint (mostly VLH) & MUH in mounts on 4 pages.  
Incl 19547 1c  $5 set of 16 (4c, 8c small faults), 1957, 1960, 1965 Pictorial sets & 50c SG 57a.  
SG 367.  Cat £183.

3151 M* $140

Morocco Agencies 193756 Spanish currency ovpts on GB GVI/QEII, complete colln of 27 diff on 2 
pages, fine.  SG 164190.  Cat £84.  Mint.

3152 M $65

MalayaPenang 194952 1c  $5 GVI, basic set of 20, plus shades (all scarcer) of 4c, 5c, 6c, 25c, 
$1.  In mounts on page. SG cat £199. VLH mint. (25).

3153 M $150

MalayaPenang 195056 1c  $5 Sultan Abu Bakar, basic set of 21, plus 11 shade variants incl 4c 
SG 56a, 20c 65a, 30c 67a.  In mounts on 2 pages.  SG cat c£240.  Mostly VLH mint.

3154 M $175

MalayaPerak 1938 8c grey Sultan Iskandar, with lower selvedge.  SG 110.  Cat £40.  MUH.3155 * $40
MalayaPerak 1938 40c Sultan Iskandar.  SG 117.  Cat £50.  MUH.3156 * $50
MalayaPerak 195056 1c  $5 Sultan Yussuf, basic set of 21, plus 11 shade variants (incl 3c SG 
130a, 4c 131a, 10c 136a).  In mounts on 2 pages.  Mint (mostly VLH).  SG Cat £210.

3157 M $160

MalayaSelangor 194955 1c  $5 Sultan Hisamuddin, range of 32 diff mint (many VLH) in mounts 
on 3 pages, incl complete basic set of 11 shades.  SG cat £142,

3158 M $110

MalayaSelangor 1962 20c Sultan Salahuddin & Fishing Boat, blue.  Variety complete strong offset 
of design on gum.  Outstanding.  SG 135 var.  MUH.

3159 * $100

PAGE 88



   

IndiaJaipur State 1931 Investiture of Maharaja, 8A Town Gate (black & chocolate) & 6A Museum 
(black & deep blue).  SG 47, 48.  Cat £47.

3124 M $45

IndiaJaipur State 1931 Investiture of Maharaja, 2R Amber Palace, black & greygreen.  SG 50.  
Cat £160.  Mint.

3125 M $150

IndiaJaipur State 1932 1A2R Maharaja inscribed "POSTAGE & REVENUE", set of 6.  Lowest 2 
values creased, top 2 values light gum tone.  SG 5257.  Cat £225.  Mint.

3126 M $125

IndiaJaipur State 1936 "One Rupee" ovpt on 1932 2R Maharaja & 1931 5R Two Maharaja.  SG 68
69.  Cat £38.  Mint.

3127 M $35

IndiaKalsia State 1937? 1R court fee revenue stamp, pale green design closed to Koeppel & 
Manners type 1D but English value all in caps not K&M 37 97 or 117.  Unlisted 1R green.  
Therefore unlisted variation.  K&M 37 var.  Cat £140.

3128 R $200

IndiaPatiala 193449 4a green, revenue, brown gum.  Koeppel & Manners 175.  Cat US$40 
(1984).  MUH.

3129 R $25

Iraq 1915 10R on 20pa green Revenue.  Barefoot 19 (cat £10 used).  MUH.3130 R $20
Ireland 1838 prestamp entire Dundalk to Stranvaer (Scotland), with good strike of red boxed "PAID 
AT/DUNDALK" & 3 clear unframed cds as b/s: DUNDALK AP 11, BELFAST AP 12 & PORT 
PATRICK AP ??.  The last in use only 183638.  Written up on page.

3131 C $40

Ireland 1922 ½d10d ovpts (T1 Dollard).  SG 12, 49,  Cat £50.  Mint (2½d no gum).3132 M $50
Ireland 1922 4d GV greygreen Dollard ovpt (1st type) in carmine.  SG 6c.  Cat £48.  Mint.3133 M $45
Jamaica 193850 GVI Pictorials d½d, 5/ p13 & 10/ p14.  SG 125, 132b, 133.  Cat £32.  Mint.3134 M $25
Jamaica 193850 6d10/ GVI Pictorials, both perfs of 6d, 5/ & 10/.  SG 128133aa.  Cat £126.  
Mint.

3135 M $60

Jamaica 1985 JJ Audubon's Birth Bicentenary set & m/s.  SG 6204.  Cat £14+.  MUH.3136 * $15
KUT 1938 2/ Kilimanjaro, p13¼.  SG 146.  Cat £140.  Mint.3137 M $100
KUT 1941 10c GVI Lake Naivasha redbrown & orange, p14.  SG 134b.  Cat £130.  Mint.3138 M $80
KUT 195459 QEII defin set of 14, plus redrawn 15c. SG 16780. Cat £142.3139 M $100
Kuwait 1939 ½12A GVI ovpts on India short set of 8, minor gum fault on 8A.  SG cat £152.  Mint.3140 M $125
Leeward Isl 1945 £1 GVI Key Type brownpurple & black on salmon, p14. SG 114b. Cat £45. LH 
mint.

3141 M $45

Leeward Isl 1947 10/ GVI Key Type deep green & deep vermilion on green.  SG 113c.  Cat £120.  
LH mint.

3142 M $100

Leeward Isl 1954 QEII defins set of 15.  SG 126140.  Mint.3143 M $40
Malawi 19692003 seln of orchids (27v & 6 m/s).  SG 3291022 range.  Cat £72+.  MUH.3144 * $70
Malaya 19458 4c GVI purple "BMA MALAYA" ovpt on postal stationery postcard.  Unused.3145 C $20
MalayaBMA 1945 2c orange, Die I.  SG3.  Cat £25.  MUH.3146 * $30
Malaya Federated Malay States 1926 $2 green & carmine, wmk mult script.  Neat C.T.O. K.L.  
probably fiscal.  SG 78.  Cat £100 (postal use).

3147 R $20

MalayaKedah 1937 $5 Sultan.  SG 68.  Cat £42.  Mint.3148 M $35
MalayaKedah 195055 1c  $5 Sultan Badlishah/Rice Sheaf, range of 31 diff VLH mint in mounts 
on 2 pages, incl complete set of 21 & various extra shades as listed in Commonwealth cat (incl 2 x 
$5).  SG cat £312.

3149 M $200

MalayaKeletan 1951 $2, $5 Sultan Ibrahim.  SG 80, 81.  Cat £125.  Mint.3150 M $85
MalayaMalacca 195465 QEII range of 48 diff mint (mostly VLH) & MUH in mounts on 4 pages.  
Incl 19547 1c  $5 set of 16 (4c, 8c small faults), 1957, 1960, 1965 Pictorial sets & 50c SG 57a.  
SG 367.  Cat £183.

3151 M* $140

Morocco Agencies 193756 Spanish currency ovpts on GB GVI/QEII, complete colln of 27 diff on 2 
pages, fine.  SG 164190.  Cat £84.  Mint.

3152 M $65

MalayaPenang 194952 1c  $5 GVI, basic set of 20, plus shades (all scarcer) of 4c, 5c, 6c, 25c, 
$1.  In mounts on page. SG cat £199. VLH mint. (25).

3153 M $150

MalayaPenang 195056 1c  $5 Sultan Abu Bakar, basic set of 21, plus 11 shade variants incl 4c 
SG 56a, 20c 65a, 30c 67a.  In mounts on 2 pages.  SG cat c£240.  Mostly VLH mint.

3154 M $175

MalayaPerak 1938 8c grey Sultan Iskandar, with lower selvedge.  SG 110.  Cat £40.  MUH.3155 * $40
MalayaPerak 1938 40c Sultan Iskandar.  SG 117.  Cat £50.  MUH.3156 * $50
MalayaPerak 195056 1c  $5 Sultan Yussuf, basic set of 21, plus 11 shade variants (incl 3c SG 
130a, 4c 131a, 10c 136a).  In mounts on 2 pages.  Mint (mostly VLH).  SG Cat £210.

3157 M $160

MalayaSelangor 194955 1c  $5 Sultan Hisamuddin, range of 32 diff mint (many VLH) in mounts 
on 3 pages, incl complete basic set of 11 shades.  SG cat £142,

3158 M $110

MalayaSelangor 1962 20c Sultan Salahuddin & Fishing Boat, blue.  Variety complete strong offset 
of design on gum.  Outstanding.  SG 135 var.  MUH.

3159 * $100
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MalayaStraits Settlements 1926 $5 GV green & redgreen, firm cancel.  SG 240a.  Cat £45.  GU.3160 U $35
MalayaTrengganu 1917 3c Red Cross ovpt.  'CS0SS' variety.  SG 19c.  Cat £225.  FU.3161 U $200
Malaysia 1966 10c National Monument, triangular, setenant pair with printing error:  blue (part of 
flag) misplaced 5mm sideways.  Also 1966 50c Penang Free School, with similar error:  red (roof) 
misplaced 2mm upwards.  Both striking errors.  SG 31, 36 vars.  MUH.

3162 * $100

Mauritius 1858 no value blue Mauritius unissued.  SG 31.  Cat £10.  Unused no gum.3163 M $10
Mauritius 1903 4c greygreen & violetblue, wmk Crown C of A.  LH mint.  SG 142w.  Unpriced by 
SG.

3164 M $100

Montserrat 193848 GVI defins, set p13 to 1/, & p14 to 5/.  SG cat £200.  Mint.3165 M $135
Montserrat 19852005 Orchids (8v & 4 m/s).  SG cat £35+.  MUH.3166 * $30
Morocco Agencies ovpt on Gibraltar 1898 1p QV, MNG.  SG 15.  Cat £29.3167 M $25
Morocco Agencies 1899 2p ovpt on Gibraltar, blunt corner.  SG 16.  Cat £60.  Mint.3168 M $50
Morocco Agencies 1905 1P ovpt on Gibraltar EVII, grey & carmine, mult crown CA wmk, chalky 
paper.  SG 29.  Cat £50.  Mint.

3169 M $50

Morocco Agencies Spanish currency 1912 GV, 1814 GV ovpts to 12p on 10/, nice set.  Cat £176.  
Mint.

3170 M $180

Morocco Agencies 1914 2d GV block of 4, wmk simple cypher.  SG 45.  Cat £17.  MUH.3171 * $20
Morocco Agencies 1914 2d GV vert block of 6, wmk simple cypher.  SG 45.  Cat £25.  MUH.3172 * $25
Morocco Agencies 1914 6p on 5/ Seahorses, Spanish currency, rosecarmine.  SG 136.  Cat £32.  
Mint.

3173 M $35

Morocco Agencies 1918 12p on 10/ Seahorses, Spanish currency, blue, DLR printing.  SG 141.  
Cat £95.  Mint.

3174 M $100

Morocco Agencies 1921 4d GV block of 4, wmk simple cypher.  SG 47.  Cat £28.  MUH.3175 * $25
Morocco Agencies Spanish currency 1925 GV set to 40c.  Mint (25c FU).  SG 1438.  Cat £60.3176 M $55
Morocco Agencies 1931 5/ Seahorses.  SG 54.  Cat £55.  Mint.3177 M $60
Morocco Agencies 193752 GVI original colours set of 7.  Spanish currency.  SG 16571.  Cat £45.  
MUH.

3178 * $50

Morocco Agencies 193752 GVI original colours set of 7, Spanish currency. SG 165. Cat £45. Mint.3179 M $40
Morocco AgenciesTangier 1927 ½d2d GV Recess set of 4.  SG 2314.  Cat £20.  Mint.3180 M $25
Morocco AgenciesTangier 1927 ½d2d GV Recess set of 4.  SG 2314.  Cat £20.  MUH.3181 * $30
Morocco AgenciesTangier 19345 ½d, 1d, 1½d GV photogravure set of 3 in blocks of 4.  SG 235
7.  Cat £40.  MUH.

3182 * $50

Morocco AgenciesTangier 1937 ovpt on GB GVI ½d green, 1d scarlet.  Blocks of 4.  SG 2456.  
Cat £29.  MUH.

3183 * $25

Morocco AgenciesTangier 1937 ovpt on GB GVI 1d scarlet.  SG 246.  Cat £23.  MUH.3184 * $20
Morocco AgenciesTangier 1955 2/6d, 5/, 10/ Castles.  SG 31012.  Cat £21.  MUH.3185 * $25
Morocco AgenciesTangier 1955 2/6d, 5/, 10/ Castles.  SG 31012.  Cat £21.  Mint.3186 M $20
Morocco AgenciesTangier 1957 QEII Centenary set of 20.  SG 32342.  Cat £11.50.  Mint.3187 M $15
Morocco AgenciesTangier 1957 QEII Centenary set of 20.  SG 32342.  Cat £11.50.  MUH.3188 * $20
Malayan Postal Union 193638 1c50c Postage Due, wmk mult script CA, p15 x 14.  Set of 6.  SG 
D1D6.  Cat £160.  HH Mint.

3189 M $140

Namibia 199093 special issue FDCs (plain) canc Windhoek, to GB, incl most issues (lacking 2) 
between 1990 Landscapes & 1993 Namib Desert.  Also 1993 SOS Children's Village & 1997 Ruins 
pictorial CTO FDCs (17).

3190 C $60

Natal 1880 ½d QV blue green, wmk crown CC. SG 96 Cat £28+.  MUH.3191 * $25
Natal 18805 ½d QV bluegreen wmk, crown CC; ½d QV dull green, wmk crown CA.  SG 96, 97a.  
Cat £34.  MUH.

3192 * $30

Natal 1885 ½d QV dull green, crown CA wmk, blk of 4.  SG 97a.  (Cat  £24 as mint).  MUH.3193 * $15
Nevis 19842003 Orchids seln of v & sheetlets/m/s on 4 stock pages.  SG £72+.  MUH.3194 * $60
New Brunswick 1863 2c QV orange, slightly o/c.  MNG.  SG 10.  Cat £35.3195 M $30
Newfoundland 1937 3c Coronation Map, Die I, p14.  SG 258.  Cat £35.  Mint.3196 M $30
Newfoundland 1937 3c Coronation Map, Die I, p14.  SG 258.  Cat £32.  MUH.3197 * $40
North Borneo 1891 8c yellowgreen Arms.  SG 43a.  Cat £30.  Unused no gum.3198 M $15
North Borneo 1961 1c$10 QEII 2nd Pictorials, set of 16, plus shades of 1c, 6c (10c no gum).  
Attractive.  SG 391406.  Cat £160.  VLH Mint.

3199 M $125

Northern Rhodesia 1929 2d & 4d Postage Dues.  SG D2 & 4.  Cat £20.  MUH.3200 $20
Northern Rhodesia 1941 GVI 1½d red, 2d yellowbrown.  SG 29, 31.  Cat £100.  Mint.3201 M $65

PAGE 89



   

Qatar 1960 QEII ovpts set.  SG 2036.  Cat £20.  Mint.3202 M $15
Rhodesia 18967 ½d6d short set of 5, die II.  SG 416.  Cat £22.  FU.3203 U $20
Rhodesia 1897 2d Arms reengraved.  SG 68.  Cat £24.  Mint.3204 M $25
Sarawak 1869, 1875 3c unused no gum, 2c unused no gum & also VFU 14 AP 90.  SG 1, 3.  Cat 
£99.

3205 / $50

Sarawak 1932 30c Sir C V Brooke, sepia & vermilion, some perfs at base appear shortened.  SG 
103.  Cat £45.  FU.

3206 U $30

Sarawak 1950 GVI Pictorials 1c50c LHM (6c, 8c, 20c MUH).  SG 17182.  Cat £30.3207 M* $20
Sarawak 1950 GVI Pictorials set.  Hint of darkened gum on several.  SG 17185.  Cat £120.  MUH.3208 * $85
Sarawak 1953 $1, $2, $5 Pictorials. SG 2002. Cat £84.  MUH.3209 * $85
Seychelles 1985 Tortoise set (WWF) and FDCs.3210 CU $20
Sierra Leone 1963 3d£1 Postal Services 110th Anniversary set of 12 ovpts.  Also numerous ovpt 
varieties (many SGlisted), 3d6/ in pairs or blocks with normal.  VLH mint or MUH.  SG 273284.

3211 M* $200

South Africa 1902 6d GB QV 6d , canc neat cds Army Post Office (BL)UEMFONTEIN JU 7 02.  SG 
211.  Cat £16.

3212 U $20

South Africa 1938 Voortrekker Centennial covers (3) with elaborate trekker decorations.  Stamps on 
2 are bilingual pairs (SG 503 on one & SG769 & 801, with commem FD cancel.  The third has SG 
503 singles.  Stamps cat £60.

3213 C $75

South Africa 1941 4d Womens Auxiliary original size horiz bilingual pair.  SG 91.  Cat £23.  MUH.3214 * $25
South Africa 1941 6d Welding original size bilingual pair blk of 4.  SG 93.  Cat £24.  MUH.3215 * $25
South Africa 20014 7th Defin series, dated reprint blks of 6, 5c20R x 26 diff + 1 strip of 5.  Cat 
£235+.  MUH.

3216 * $200

Sri Lanka 19761994 seln of mostly orchids (17v & 4 m/s) on 2 stock pages.  SG cat £49+.3217 * $45
Sri Lanka 1986 Elephants (WWF) set.  SG 9514.  Cat £44.  MUH.3218 * $45
Sri Lanka 1987 Birds III set & m/s.  SG 985A989A.  MUH.3219 * $12
St Helena 193844 ½d10/ GVI & Ship defin set of 14, plus 9 shades to 2/6d, incl 8d SG136b & 1d 
1945 deep yellow (very scarce) unlisted by SG.  Fine.  SG 131140.  Cat c£199.

3220 M $150

St Lucia 193848 ½d£1 GVI basic set of 17, & many perf/shade variants. Fine. SG cat £141. Mint.3221 M $120
St Vincent 193851 GVI colln of 52 diff mint (mostly LH) in mounts on 4 pages, incl 193847 ½d£1 
set plus 14 shades (incl 2/, 5/ £1), 194952 1c4.80c set of 19.  Fine.

3222 M $125

St Vincent 1992 $10 QEII 40th Anniv Accession to the Throne, gold embossed stamp on 140 x 
96mm cream card featuring Windsor Castle.  MUH.

3223 * $15

St Vincent & Grenadines 1996 Disney Occupations of 6 sheetlets.  SG 35102556.  Cat £10.50.  
Also 10c & 30c Hunchback of Notre Dame m/ss, cat £5.

3224 * $15

Swaziland 193854 ½d to 10/ GVI simplified set of 11.  SG 2838.  Cat £44.  FU.3225 U $35
Tanzania 1973, 1980.  1973 2s50 official ovpt, 1980 2s & 5s Waddington ovpt.  SG O48, O67. 
O69.  Cat £31.  VFU.

3226 U $20

Tanzania 1973, 1980.  1973 2s50 official ovpt & 1980 2/ Waddington ovpt both in pairs.  SG O48, 
O67.  Cat £32.  FU/VFU.

3227 U $20

Trinidad 1851 (1d) brownishgrey.  Imperf 4 margins.  SG 6.  Cat £55.  Mint.3228 M $40
Trinidad & Tobago 1938 4c GVI Memorial Park, chocolate.  SG 249.  Cat £30.  Mint.3229 M $20
Trinidad & Tobago 1953 1c$1.20 QEII 1st Picts, short set of 11.  Cat £26777.  Cat £35.  MUH.3230 * $30
Trinidad & Tobago 19762001 Orchids (9v, 1 m/s & 1 booklet) mint/MUH (£31+).  Also Turks & 
Caicos 19952003 orchids (14v & 3 m/s) MUH, cat £27 on 2 stock pages.  SG cat £58+.

3231 M* $45

Tristan da Cunha 1952 GVI ovpts set to 10/.  SG 112.  Cat £140.  Mint.3232 M $100
Turks & Caicos 1944 5/ GVI deep green.  SG 204a.  Cat £55.  Mint.3233 M $40
Turks & Caicos 6d to 2/ GVI Pictorials, both 6d, both 1/, 2/ in bright rosecarmine shade.  SG 202
3.  Cat £51.  Mint.

3234 M $35

Uganda 1909 Orchids set & 2 m/s.  SG 77886.  Cat £25+.  MUH.3235 * $25
Uganda 2000 Orchids set of 4 sheetlets & 4 m/s.  SG 212460.  Cat £81.  MUH.3236 * $75
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.3237 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.3238 / $75


Argentina 1892 Discovery of America by Columbus group of 11 plate proofs/colour trials on thin 
card.

3239 P $100

Agentina 1910 Centenary Deposition set of 16.  SG 36681.  Cat £250.  Mint.3240 M $200
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Qatar 1960 QEII ovpts set.  SG 2036.  Cat £20.  Mint.3202 M $15
Rhodesia 18967 ½d6d short set of 5, die II.  SG 416.  Cat £22.  FU.3203 U $20
Rhodesia 1897 2d Arms reengraved.  SG 68.  Cat £24.  Mint.3204 M $25
Sarawak 1869, 1875 3c unused no gum, 2c unused no gum & also VFU 14 AP 90.  SG 1, 3.  Cat 
£99.

3205 / $50

Sarawak 1932 30c Sir C V Brooke, sepia & vermilion, some perfs at base appear shortened.  SG 
103.  Cat £45.  FU.

3206 U $30

Sarawak 1950 GVI Pictorials 1c50c LHM (6c, 8c, 20c MUH).  SG 17182.  Cat £30.3207 M* $20
Sarawak 1950 GVI Pictorials set.  Hint of darkened gum on several.  SG 17185.  Cat £120.  MUH.3208 * $85
Sarawak 1953 $1, $2, $5 Pictorials. SG 2002. Cat £84.  MUH.3209 * $85
Seychelles 1985 Tortoise set (WWF) and FDCs.3210 CU $20
Sierra Leone 1963 3d£1 Postal Services 110th Anniversary set of 12 ovpts.  Also numerous ovpt 
varieties (many SGlisted), 3d6/ in pairs or blocks with normal.  VLH mint or MUH.  SG 273284.

3211 M* $200

South Africa 1902 6d GB QV 6d , canc neat cds Army Post Office (BL)UEMFONTEIN JU 7 02.  SG 
211.  Cat £16.

3212 U $20

South Africa 1938 Voortrekker Centennial covers (3) with elaborate trekker decorations.  Stamps on 
2 are bilingual pairs (SG 503 on one & SG769 & 801, with commem FD cancel.  The third has SG 
503 singles.  Stamps cat £60.

3213 C $75

South Africa 1941 4d Womens Auxiliary original size horiz bilingual pair.  SG 91.  Cat £23.  MUH.3214 * $25
South Africa 1941 6d Welding original size bilingual pair blk of 4.  SG 93.  Cat £24.  MUH.3215 * $25
South Africa 20014 7th Defin series, dated reprint blks of 6, 5c20R x 26 diff + 1 strip of 5.  Cat 
£235+.  MUH.

3216 * $200

Sri Lanka 19761994 seln of mostly orchids (17v & 4 m/s) on 2 stock pages.  SG cat £49+.3217 * $45
Sri Lanka 1986 Elephants (WWF) set.  SG 9514.  Cat £44.  MUH.3218 * $45
Sri Lanka 1987 Birds III set & m/s.  SG 985A989A.  MUH.3219 * $12
St Helena 193844 ½d10/ GVI & Ship defin set of 14, plus 9 shades to 2/6d, incl 8d SG136b & 1d 
1945 deep yellow (very scarce) unlisted by SG.  Fine.  SG 131140.  Cat c£199.

3220 M $150

St Lucia 193848 ½d£1 GVI basic set of 17, & many perf/shade variants. Fine. SG cat £141. Mint.3221 M $120
St Vincent 193851 GVI colln of 52 diff mint (mostly LH) in mounts on 4 pages, incl 193847 ½d£1 
set plus 14 shades (incl 2/, 5/ £1), 194952 1c4.80c set of 19.  Fine.

3222 M $125

St Vincent 1992 $10 QEII 40th Anniv Accession to the Throne, gold embossed stamp on 140 x 
96mm cream card featuring Windsor Castle.  MUH.

3223 * $15

St Vincent & Grenadines 1996 Disney Occupations of 6 sheetlets.  SG 35102556.  Cat £10.50.  
Also 10c & 30c Hunchback of Notre Dame m/ss, cat £5.

3224 * $15

Swaziland 193854 ½d to 10/ GVI simplified set of 11.  SG 2838.  Cat £44.  FU.3225 U $35
Tanzania 1973, 1980.  1973 2s50 official ovpt, 1980 2s & 5s Waddington ovpt.  SG O48, O67. 
O69.  Cat £31.  VFU.

3226 U $20

Tanzania 1973, 1980.  1973 2s50 official ovpt & 1980 2/ Waddington ovpt both in pairs.  SG O48, 
O67.  Cat £32.  FU/VFU.

3227 U $20

Trinidad 1851 (1d) brownishgrey.  Imperf 4 margins.  SG 6.  Cat £55.  Mint.3228 M $40
Trinidad & Tobago 1938 4c GVI Memorial Park, chocolate.  SG 249.  Cat £30.  Mint.3229 M $20
Trinidad & Tobago 1953 1c$1.20 QEII 1st Picts, short set of 11.  Cat £26777.  Cat £35.  MUH.3230 * $30
Trinidad & Tobago 19762001 Orchids (9v, 1 m/s & 1 booklet) mint/MUH (£31+).  Also Turks & 
Caicos 19952003 orchids (14v & 3 m/s) MUH, cat £27 on 2 stock pages.  SG cat £58+.

3231 M* $45

Tristan da Cunha 1952 GVI ovpts set to 10/.  SG 112.  Cat £140.  Mint.3232 M $100
Turks & Caicos 1944 5/ GVI deep green.  SG 204a.  Cat £55.  Mint.3233 M $40
Turks & Caicos 6d to 2/ GVI Pictorials, both 6d, both 1/, 2/ in bright rosecarmine shade.  SG 202
3.  Cat £51.  Mint.

3234 M $35

Uganda 1909 Orchids set & 2 m/s.  SG 77886.  Cat £25+.  MUH.3235 * $25
Uganda 2000 Orchids set of 4 sheetlets & 4 m/s.  SG 212460.  Cat £81.  MUH.3236 * $75
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.3237 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.3238 / $75


Argentina 1892 Discovery of America by Columbus group of 11 plate proofs/colour trials on thin 
card.

3239 P $100

Agentina 1910 Centenary Deposition set of 16.  SG 36681.  Cat £250.  Mint.3240 M $200
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Armenia 1992 Independence Day (Mt Ararat & Eagle) m/s.  SG 249.  Cat £80.  MUH.3241 * $80
Armenia 199293 Independence Day to Yerevan '93 Stamp Exbn.  SG 246274.  Cat £143+.  MUH.3242 * $125
Austria 1867 1k Mercury lilac, imperf (4 large margins), type I, crisp cds, FU, plus a vert pair type III 
both 4 margins.  SG AHN58.  Cat £51.30.  GU.

3243 U $60

Austria 1878 25kr, Franz Josef, fine whiskers, brownish grey, p9½.  Blunt top left corner.  SG 65.  
Cat £325.  FU.

3244 U $125

Azerbaijan 199294 Independence Posthorn seln, on 7 stock pgs & incl 1992 Caspian Sea stamp 
booklet & Fwzili sheetlet.  SG 83169.  Cat £115+.  MUH.

3245 * $100

Azores 1986 Europa set & m/s.  SG 4689.  Cat £25+.  LHM.3246 * $25
Bahrain 1983 Alkhalifa Dynasty Bicentenary m/s in presentation folder.  SG 315.  MUH.3247 * $10
Bahrain 1991 Birds set in sheetlet of 9.  SG 407415.  Cat £11+.  MUH.3248 * $15
Belarus 199294 12th Century Relic to Winter Olympics, seln (57v & 2 m/s) on 3 stock pgs.  SG 1
85 range.  Cat £68+.  MUH.

3249 * $60

Belarus 1993 Europa set in sheetlet (18v) & m/s.  SG 5052.  Cat £165.  MUH.3250 * $150
Belgium 1849 20c Epaulettes, blue, imperf (4 even mgns), firm but crisp barred cancel clear of 
face.  SG 2.  Cat £80.  GU/FU.

3251 U $70

Belgium 1865 40c "medallions", carminerose, p14½, "12" plus dots cancel.  SG 27.  Cat £36.  FU.3252 U $35
Belgium 18656 Leopold I essays: 1c blue, 10c green & 40c carmine, of unissued design on white 
unwmk paper, imperf (large margins).  Unlisted.

3253 P $150

Belgium 18667 5c Coat of Arms (small lion) essay in carmine, imperf (4 mgns) on unwmk cream 
paper with gum.  Unissued & unlisted.  Attractive.  Mint.

3254 M $50

Belgium 1870 10c Postage Due (green) bisect on piece with a superb 1895 cds tying it to the 
piece.  SG D63.  Cat £65 (on cover).  Very fine.

3255 U $40

Belgium 1870 1f Leopold II, dull lilac, p15, w/c clean cds.  SG 56.  Cat £28.  FU.3256 U $30
Belgium 1883 Leopold II, p14, set of 3.  SG 6366.  Cat £76.  GU.3257 U $50
Belgium 1884 lilac/pale lilac, p14, w/c, very nice 1888 cds although firm.  SG 76.  Cat £26.  GU/FU.3258 U $25
Belgium 1886 20c Leopold II olivegreengreenish, w/c barely perceptable corner bend not seen on 
front.  SG 72.  Cat £325.  Mint.

3259 M $200

Belgium 1893 5c Sunday delivery labels (x 2), one is green, the other bluegreen.  SG 81, 81a.  Cat 
£30.  Mint.

3260 M $30

Belgium 18931900 Sunday delivery stamps with labels attached.  Alll denominations plus extra 
colours for 5c, 10c, 25c, 35c, 50c & 2f.  (Total 16 stamps).  SG 7892.  Cat £163.  Mainly FU.

3261 U $150

Belgium 1894 Antwerp Exbn essay in pale carmine on unwmk white paper.  Design is as issued but 
with no denomination (only blank carmine squares), couple light tones.

3262 P $50

Belgium 1910 2c maroon (St Martin), Brussel Exbn.  SG 110.  Cat £15.  Mint.3263 M $15
Belgium 191215 King Albert issues, seln of proofs, imperf on cream ungummed paper.  Comprises 
10c single, red; 25c strip of 4, grey & booklet 4 in red (3 stamps 1912 + 1 x 191522 design no 
denomination); 5f single in red (larger, as issued).  Good cond.

3264 P $100

Belgium 1915 10f Kings of Belgium, sepia, light cds with traces of blue registration pencil line.  SG 
195.  Cat £33.  FU.

3265 U $30

Belgium 1921 10500f error Quittance (receipt tax) stamps (x 2) rose, perforated.  The 
denomination should read "100500f".  One stamp bears a consular h/s, the other is pen cancelled.

3266 U $40

Belgium 1927 10f King Albert, brown, couple shortish perfs.  SG 373.  Cat £110.  Mint.3267 M $90
Belgium 1928 2f + 40c Orval Abbey restoration fund, purple.  SG 466.  Cat £32.  Mint.3268 M $35
Belgium 1929 King's head: 20f deep green & 50f brown purple (both Maines printing).  SG 5023.  
Cat £43.  FU.

3269 U $40

Belgium 1929 King Albert short set (no 10c) of 4.  Incl both 50f shades.  SG 5024.  Cat £162.  FU.3270 U $150
Belgium 1933 Antituberculosis Fund, short set of 6 (no 5f).  SG 6705.  Cat £45.  Mint.3271 M $45
Belgium 1953 20f green ovpt on scarlet 18f (1950) railway parcels.  SG P1444.  Cat £20.  MUH.3272 * $20
Bhutan 1984 Railway Locomotives set & 4 m/s.  SG 5319.  Cat £43+.   MUH.3273 * $45
Brazil 1935 Ragged Revolution Cent set.  SG 5747.  Cat £14.  Mint.3274 M $15
Bulgaria 1977 Bulgarian Icons set & m/s.  SG 256674.  MUH.3275 * $10
Cambodia 1997 Aquatic Birds set & m/s.  SG 16441650.  Cat £13+.  MUH.3276 * $15
Cambodia 1997 Birds (Express mail) set.  SG E16249.  Cat £7.25.  FU.3277 U $10
Cambodia 1997 Cats set & m/s.  SG 16571663.  Cat £13+.  MUH.3278 * $15
Canal Zone 1939 USA 3c Panama Canal 25th Anniv, pair & blk of 4 on 2 covers canc fine "U.S.S. 
CHARLESTON / CANAL ZONE / FIRST DAY OF ISSUE" special machine d/s AUG 15.

3279 C $35

Central African Republic 1984 Railway Locomotives set.  SG 101721.  Cat £18+.  MUH.3280 * $20
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Chile 1984 Whales set (WWF) and FDCs.  Cat £38.  MUH.3281 C* $30
China 1878 5ca Dragon orange, thin paper.  Very minor creasing.  SG 3.  Cat £550.  GU/FU.3282 U $350
GB/China 1885 $2 red & black "Consular Service" embossed revenue (arms), for use in China & 
Japan.  FU, with British Consulate in China cancel.  Barefoot # 19.  Cat £20.

3283 R $25

ChinaShanghai 1890s 1c Local Post letter card.3284 C $20
China 1912 2c 'Republic of China' Shanghai ovptd on Dragon stamp inverted.  Ovpt is under pmk 
(contemporaneous) but believed not to be official ovpt.  As per Chan: unclear instructions led to 
local POs & others producing the ovpts which were accepted for a time on local mail.  GU.

3285 U $30

China 1921 25th Anniv Postal Service set.  SG 357360.  Cat £15.  Mint.3286 M $30
China 1923 Adoption of the Constitution set.  SG 362365.  Cat £22+.  MUH.3287 * $50
China 1933 Tan YenKai Memorial 2c & 5c.  SG 440, 441.  Cat £10.  MUH.3288 * $15
China 1941 ½c$20 SYS in blocks of 4 (no 1c).  (15v).  Cat £120.  MUH.3289 * $150
China 1941 $5.00 SYS (4th issue) complete sheet of 50.  SG 596.  Cat £50.  MUH.3290 * $50
ChinaJapanese Occupation of North ChinaHonan 1942 8c (reengraved) SYS, The Fall of 
Singapore, lower left sheet corner block of 9 with sheet number (#4 26) & imprint.  SG 78B.  Cat 
£58+.  MUH.

3291 * $75

ChinaJapanese Occupation of North ChinaHonan 1942 (reengraved), 8c SYS Fall of Singapore x 
38 (singles/multiples) on 3 pages, odd one odd tone.  SG 78B.  Cat £247.  MUH.

3292 * $150

ChinaJapanese Occupation of North ChinaHopeh 1942, 4c SYS Fall of Singapore x 85 
(singles/multiples/ovpt varieties/shades etc) on 4 pages, odd one odd tone.  SG 76D.  Cat £106+.  
MUH.

3293 * $75

ChinaJapanese Occupation of North ChinaHopeh 1942, 8c SYS Fall of Singapore x 70 
(singles/multiples/shades etc) on pages, odd one odd tone.  SG 77D.  Cat £157+.  MUH.

3294 * $75

ChinaJapanese Occupation of North ChinaHopeh 1942, 8c (Dah Tung) SYS Fall of Singapore x 
24 (singles/multiples), odd one odd tone.  SG 79D.  Cat £180+.  MUH.

3295 * $75

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShansi 1942, 4c Fall of Singapore x 65 
(singles/multiples) on 3 pages, odd one odd tone.  SG 76F.  Cat £146+.  MUH.

3296 * $75

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShansi 1942, 8c SYS Fall of Singapore x 16 (4 singles 
& 3 blocks of 4), odd one odd tone.  SG 77F.  Cat £104.  MUH.

3297 * $75

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShansi 1942 8c Fall of Singapore, 1942 4c, 8c Tenth 
Anniversary.  Some faint toning.  SG 78F, 81F, 83F.  Cat £67.  MUH.

3298 * $40

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShansi 1942 8c Tenth Anniversary.  Faint toning.  SG 
83F.  Cat £48.  MUH.

3299 * $30

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShansi 1942 8c Fall of Singapore block of 9.  Faint 
toning.  SG 78F.  Cat £108.  MUH.

3300 * $60

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShansi 1942 8c Fall of Singapore, 1942 4c, 8c Tenth 
Anniversary blocks of 4.  Some faint toning.  SG 78F, 81F, 83F.  Cat £268.  MUH.

3301 * $150

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShantung 1942, 4c SYS Fall of Singapore x 86 
(singles/multiples) on 3 pages, some tones.  Noted imprint/plate (AM12) & sheet # (10 104) blocks 
of 12.   SG 76H.  Cat £215+.  MUH.

3302 * $100

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShantung 1942 (reengraved), 8c SYS Fall of 
Singapore x 68 (singles/multiples), odd one odd tone, on 3 pgs. Noted imprint & sheet # (4 53) cnr 
blk & blk of 12 with first line, left most red character variety indicated. SG 78H. C£1360+. MUH.

3303 * $600

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShantung 1942 (reengraved) 8c SYS Fall of 
Singapore.  SG 78H.  Cat £20.  MUH.

3304 * $25

ChinaJapanese Occupation of North ChinaSupeh 1942 4c SYS Fall of Singapore x 78 
(singles/multiples/varieties/shades etc) on 3 pages, odd one tone.   SG 76J.  Cat £195+.  MUH.

3305 * $110

ChinaJapanese Occupation of North ChinaSupeh 1942 Fall of Singapore: 4c green SYS: wide, 
also narrow (Types A & B), 4c Martyr & (Ching Wah 1st & 2nd) 8c SYS, (6v), also extra 4c SYS 
(wide), on page.  Mint/MUH.  Gum discolouration on wide & narrow stamps.  Chan JN477JN480, 
also JN477a,b.  Cat US$600+ (2010).

3306 M* $250

ChinaJapanese Occupation of North ChinaSupeh 1942 4c block of 4.  Faint toning.  SG 81J.  Cat 
£48.  MUH.

3307 * $30

ChinaJapanese Occupation North ChinaSupeh 1942 4c, 8c Sun Yat Sen.  Faint toning.  SG 81J, 
83J.  Cat £50.  MUH.

3308 * $25

ChinaJapanese Occupation of North ChinaSupeh 1942 8c SYS Fall of Singapore x 38 
(singles/multiples) on 2 pages, odd one, odd tone.  SG 77J.  Cat £456+.  MUH.

3309 * $275

ChinaJapanese Occupation of North ChinaSupeh 1942 8c SYS Fall of Singapore, attractive fresh 
block of 12 (4 x 3).  SG 77J.  Cat £144.  MUH.

3310 * $125
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Chile 1984 Whales set (WWF) and FDCs.  Cat £38.  MUH.3281 C* $30
China 1878 5ca Dragon orange, thin paper.  Very minor creasing.  SG 3.  Cat £550.  GU/FU.3282 U $350
GB/China 1885 $2 red & black "Consular Service" embossed revenue (arms), for use in China & 
Japan.  FU, with British Consulate in China cancel.  Barefoot # 19.  Cat £20.

3283 R $25

ChinaShanghai 1890s 1c Local Post letter card.3284 C $20
China 1912 2c 'Republic of China' Shanghai ovptd on Dragon stamp inverted.  Ovpt is under pmk 
(contemporaneous) but believed not to be official ovpt.  As per Chan: unclear instructions led to 
local POs & others producing the ovpts which were accepted for a time on local mail.  GU.

3285 U $30

China 1921 25th Anniv Postal Service set.  SG 357360.  Cat £15.  Mint.3286 M $30
China 1923 Adoption of the Constitution set.  SG 362365.  Cat £22+.  MUH.3287 * $50
China 1933 Tan YenKai Memorial 2c & 5c.  SG 440, 441.  Cat £10.  MUH.3288 * $15
China 1941 ½c$20 SYS in blocks of 4 (no 1c).  (15v).  Cat £120.  MUH.3289 * $150
China 1941 $5.00 SYS (4th issue) complete sheet of 50.  SG 596.  Cat £50.  MUH.3290 * $50
ChinaJapanese Occupation of North ChinaHonan 1942 8c (reengraved) SYS, The Fall of 
Singapore, lower left sheet corner block of 9 with sheet number (#4 26) & imprint.  SG 78B.  Cat 
£58+.  MUH.

3291 * $75

ChinaJapanese Occupation of North ChinaHonan 1942 (reengraved), 8c SYS Fall of Singapore x 
38 (singles/multiples) on 3 pages, odd one odd tone.  SG 78B.  Cat £247.  MUH.

3292 * $150

ChinaJapanese Occupation of North ChinaHopeh 1942, 4c SYS Fall of Singapore x 85 
(singles/multiples/ovpt varieties/shades etc) on 4 pages, odd one odd tone.  SG 76D.  Cat £106+.  
MUH.

3293 * $75

ChinaJapanese Occupation of North ChinaHopeh 1942, 8c SYS Fall of Singapore x 70 
(singles/multiples/shades etc) on pages, odd one odd tone.  SG 77D.  Cat £157+.  MUH.

3294 * $75

ChinaJapanese Occupation of North ChinaHopeh 1942, 8c (Dah Tung) SYS Fall of Singapore x 
24 (singles/multiples), odd one odd tone.  SG 79D.  Cat £180+.  MUH.

3295 * $75

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShansi 1942, 4c Fall of Singapore x 65 
(singles/multiples) on 3 pages, odd one odd tone.  SG 76F.  Cat £146+.  MUH.

3296 * $75

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShansi 1942, 8c SYS Fall of Singapore x 16 (4 singles 
& 3 blocks of 4), odd one odd tone.  SG 77F.  Cat £104.  MUH.

3297 * $75

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShansi 1942 8c Fall of Singapore, 1942 4c, 8c Tenth 
Anniversary.  Some faint toning.  SG 78F, 81F, 83F.  Cat £67.  MUH.

3298 * $40

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShansi 1942 8c Tenth Anniversary.  Faint toning.  SG 
83F.  Cat £48.  MUH.

3299 * $30

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShansi 1942 8c Fall of Singapore block of 9.  Faint 
toning.  SG 78F.  Cat £108.  MUH.

3300 * $60

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShansi 1942 8c Fall of Singapore, 1942 4c, 8c Tenth 
Anniversary blocks of 4.  Some faint toning.  SG 78F, 81F, 83F.  Cat £268.  MUH.

3301 * $150

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShantung 1942, 4c SYS Fall of Singapore x 86 
(singles/multiples) on 3 pages, some tones.  Noted imprint/plate (AM12) & sheet # (10 104) blocks 
of 12.   SG 76H.  Cat £215+.  MUH.

3302 * $100

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShantung 1942 (reengraved), 8c SYS Fall of 
Singapore x 68 (singles/multiples), odd one odd tone, on 3 pgs. Noted imprint & sheet # (4 53) cnr 
blk & blk of 12 with first line, left most red character variety indicated. SG 78H. C£1360+. MUH.

3303 * $600

ChinaJapanese Occupation of North ChinaShantung 1942 (reengraved) 8c SYS Fall of 
Singapore.  SG 78H.  Cat £20.  MUH.

3304 * $25

ChinaJapanese Occupation of North ChinaSupeh 1942 4c SYS Fall of Singapore x 78 
(singles/multiples/varieties/shades etc) on 3 pages, odd one tone.   SG 76J.  Cat £195+.  MUH.

3305 * $110

ChinaJapanese Occupation of North ChinaSupeh 1942 Fall of Singapore: 4c green SYS: wide, 
also narrow (Types A & B), 4c Martyr & (Ching Wah 1st & 2nd) 8c SYS, (6v), also extra 4c SYS 
(wide), on page.  Mint/MUH.  Gum discolouration on wide & narrow stamps.  Chan JN477JN480, 
also JN477a,b.  Cat US$600+ (2010).

3306 M* $250

ChinaJapanese Occupation of North ChinaSupeh 1942 4c block of 4.  Faint toning.  SG 81J.  Cat 
£48.  MUH.

3307 * $30

ChinaJapanese Occupation North ChinaSupeh 1942 4c, 8c Sun Yat Sen.  Faint toning.  SG 81J, 
83J.  Cat £50.  MUH.

3308 * $25

ChinaJapanese Occupation of North ChinaSupeh 1942 8c SYS Fall of Singapore x 38 
(singles/multiples) on 2 pages, odd one, odd tone.  SG 77J.  Cat £456+.  MUH.

3309 * $275

ChinaJapanese Occupation of North ChinaSupeh 1942 8c SYS Fall of Singapore, attractive fresh 
block of 12 (4 x 3).  SG 77J.  Cat £144.  MUH.

3310 * $125
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ChinaManchukuo 1943 6F Red Cross Nurse top margin block of 4 showing 2 diff inscriptions in 
margins.  Minor toning on gum side.  SG 147.  MUH.

3311 * $15

China 1944 War Refugee's Relief Fund m/s mint (selvedge mounted)/MUH (stamps).  Brownish 
gum & odd tone.  SG 730.  Cat £150.

3312 M* $100

China 1944 War Refugee's Relief Fund set.  SG 724729.  Cat £14.50.  MUH.3313 * $20
China 1945 $20 Victory error: upper LH sheet corner block of 4, double perfs vertically at LHS.  
MUH (not listed by Chan).  Chan 863 var.

3314 * $400

China 1945 $20 Victory error: printed on unsurfaced side (rear is smooth & front is fibrous), upper 
selv single.  Not listed by Chan.  Chan 863 var.  MUH.

3315 * $100

China 1950 $200, $500, $800, $1000 & $2000 Postage Dues, unused no gum as issued.  SG 
D14604. Cat £25.

3316 * $30

China 195262 range, mostly as sets, about 100 stamps.  MUH/unused no gum as issued.  STC 
about £200.

3317 M* $125

China 1952 Gymnastics, 8 diff blks of 4 (32v).  Nos 1417 & 2653.  Reprints.  SG cat £25.  Mint.3318 M $30
China 1963 4f Butterfly (#2) SG 2070.  Unused no gum as issued.  Cat £18.  MUH.3319 * $20
China 1972 8f TugoWar, 10th Anniv Mao's Edict on Physical Education. SG 2482.  Cat £22.  MUH.3320 * $20
China 1972 8f Gymnastics  10th Anniv Mao's Edict on Physical Education.  SG 2481. Cat £22.  
MUH.

3321 * $20

China 1972 8f High Diving  10th Anniv Mao's Edict on Physical Education.  SG 2484.  Cat £22.  
MUH.

3322 * $20

China 1974, 1977.  1974 Albania Liberation set of 2, 1977 Chu Teh set of 4.  SG 258990, 272730.  
Cat £16.  MUH.

3323 * $20

China 1980 White Flag Dolphin booklet.  Cto.  SG SB11.  Cat £100.  FU.3324 U $100
China 1980 White Flag Dolphin booklet.  SG SB11.  Cat £100.  MUH.3325 * $100
China 198185 pictorial FDCs x 25 diff (mostly CTO), 12 diff sets incl 1981 Ceramics, 1982 Birds, 
1983 National Games, 1984 Dam, Paintings, Mt Emei Shan, 1985 Flowers (incl 2¥ m/s SG 3383), 
Workers' Games, Palace Museum. Fine.

3326 C $90

China 1982 Medicinal Plants set of 6 plus m/s.  SG 317681, MS3782.  MUH.3327 * $25
China 1983 2¥ m/s, scene from "The Western Chamber" musical drama (Ming era woodblock).  FU 
CTO canc special d/s 1983.2.21 on pictorial FDC.  SG 3241.  Cat £130 MUH, £60 FU.

3328 C $60

China 1983 Terracotta Figures set of 4 plus m/s.  SG 32569, MS3260.  Cat £56.75.  MUH.3329 * $50
China 1984 2¥ m/s, scene from "The Peony Pavilion" (drama), Du Liniang & her maid in garden.  
Superb large design.  SG 3354.  Cat £40.  MUH.

3330 * $40

China 1984 Peony Pavillion set of 4 plus m/s.  SG 33503, MS3354.  MUH.3331 * $40
China 1985 Mei Flowers set plus m/s.  SG 337782, MS3383.  Cat £29.  MUH.3332 * $30
China 1987 Ancient Buildings set & m/s.  SG 35203, MS3524.  Cat £31.50.  MUH.3333 * $30
China 1987 Literature Outlaws of the Marsh (1st series) set of 4 plus m/s.  SG 35303, MS3534.  
MUH.

3334 * $50

China 1987 Dunhuang Cave Murals (1st series) set of 4 plus m/s.  SG 34947, MS3498.  Cat £54.  
MUH.

3335 * $50

China 1988 Orchids set plus m/s.  SG 35925, MS3596.  MUH.3336 * $30
China 1989 10¥ National Stamp Exbn m/s.  SG MS3639.  Cat £41.  MUH.3337 * $40
China 1989 Year Pack.  Cat approx £90.  MUH.3338 * $85
China 1990 Year Pack (missing 8f Peasant Games).  Cat about £180.  MUH.3339 * $150
China 1998 Year Book complete for year.  Cat £200.  MUH.3340 * $175
China literature "Professional Papers" 1977 L Franks reprint of "Reports on the taking of the forts on 
the Peiho, & the advance on Pekin in 1860", with map (11pp), also "of the blowing up of a vessel in 
the Mersey, 1845" (3pp) & "Military Telegraphs" (14pp).

3341 $15

ChinaTaiwan 1979 Sung Dynasty Painting, imperf m/s.  SG 1248.  Cat £38.  MUH.3342 * $25
ChinaTaiwan 1980 Paintings by Chin Ying set & m/s.  SG 132933.  Cat £55.  MUH.3343 * $45
Costa Rica 19013 various designs dated "1900" set of 13.  Gum faults on most does not affect 
appearance.  SG 4254.  Cat £250.  Mint.

3344 M $125

Cyrenaica 1932 80c, 2L, 5L Air.  SG 98, 100, 101.  Cat £16.50.  MUH.3345 * $15
Czech Republic 19962000 range of 8 diff m/s, incl 1996 Nature Conservation (very attractive), 
1996 Art, 1998 Stamp Production (booklet), 1999 Art.  SG cat £52.  Mint.

3346 M $45

Danish West Indies 1873 3c brownred & blue, invt frame, p14 x13½.  SG 16a.  Cat £48.  FU.3347 U $40
Danish West Indies 18731902 10c Numeral bistrebrown & greenish blue, invtd frame.  O/c.  SG 
25.  Cat £120.  Mint.

3348 M $75

PAGE 93



   

Denmark 1870 8sk brown & grey, p14 x 13½.  A few short perfs.  SG 46.  Cat £100.  FU.3349 U $60
Equitorial Guinea 1970s gold foil m/s or stamps x 16 diff.  Original retail $360.  MUH.3350 * $75
Estonia 199195 Coat of Arms to Costumes range of 74v, 2 booklets & 3 m/s on stock pgs.  SG 161
255 range.  Cat £85+.  MUH.

3351 * $75

Faroe Isl 1919 2ö on 5ö provisional (used 1331 Jan only), canc partial Thorshavn cds ?.1.19.   
With 1986 CA Moller (Aarhus, Denmark) cert. Rare.  SG 207.  Cat £650.

3352 U $650

Faroe Isl 1940 (6 Dec) 50ö on 5ö, 1st printing (ovpt 17.5mm wide) (25,000 issued).  LH Mint. With 
1986 CA Moller (Aarhus, Denmark) cert (of set of 5 incl this stamp).  SG 4.  Cat £375.

3353 M $350

Faroe Isl 1941 (2 May) 20ö on 1ö, 1st printing (42,000 issued), VLH Mint.  Also rare 1941 (30 May) 
2nd printing (4,000 issued), MUH.  Facit cat 2800 Swedish Krona.

3354 M* $500

Faroe Isl 1941 (26 May) 50ö on 5ö, rare 2nd printing (ovpt 18mm wide, 2500 issued). LH Mint. Light 
expertisers h/s on back. Facit cat 2800 Swedish Krona.

3355 M $500

Faroe Isl 1941 (25 May) 60ö on 6ö, rare 2nd printing (ovpt 18mm wide, 5000 issued). LH Mint. With 
1982 Wowern (Denmark ) cert.  Facit cat 2,200 Swedish Krona.

3356 M $450

Faroe Isl 1996 Map defins set of 7.  SG 3017.  Cat £35.  FU.3357 U $35
Faroe Is 1996 Map defins set of 7.  SG 3017.  Cat £37.25.  MUH.3358 * $40
Faroe Isl 19992004 501000ö Defins set of 14.  SG 36174.  Cat £32.  FU.3359 U $30
Faroe Isl 19992004 501000ö Defins set of 14.  SG 36174.  Cat £37.  MUH.3360 * $40
France 1866 11 x Empire Franc 20c on piece, each canc with 549 'gros chillres' & with Bologne s
Mer cds.  April to June 1866.  Used.

3361 U $60

France 1877 25c black on pale rose, centred to right.  SG 267.  Cat £140.  MUH.3362 * $100
France 1877 35c deep brown on orange.  Rare.  SG 268a.  Cat £900.  MUH.3363 * $1,000
France 1892 1c Postage Due, black, p14 x 13½, o/c.  Triangular obliterator cancel.  Used only 3 
years.  SG D289.  Cat £300.  GU/FU.

3364 U $225

France 1909 50c Postage Due, pale orangered, p14 x 13½.  Scarce value, o/c.  SG D352.  Cat 
£85.  FU.

3365 U $65

France 1922 +1F on 5F + 5F War Orphans' Fund blue, tone spot on 1 perf.  SG 395.  Cat £200.  
Mint.

3366 M $125

France 1927 Sinking Fund set of 3.  SG 4602.  Cat £35.  Mint.3367 M $40
France 1928 Sinking Fund set of 3, adherence thin on 1f50+50.  SG 4668.  Cat £100.  Mint.3368 M $70
France 192930 5f, 10f, 20f values ex pictorial set; 5f chocolate, 10f pale ultramarine, 20f deep red
brown.  SG 4735.  Cat £65.  FU.

3369 U $60

France 1930 Sinking Fund set of 3, 1f50+50c value has a small tear.  SG 4857.  Cat £150.  Mint.3370 M $90
France 19356 1f50 Maiden voyage of Normandie, both light blue & indigo, darkened gum.  SG cat 
£97.  Mint.

3371 M $75

France 1935 2f bright green, Breton river scene.  SG 525.  Cat £46.  Mint.3372 M $40
France 1935 50c + 2f red, Unemployed Intellectuals Fund.  SG 533.  Cat £75.  Mint.3373 M $75
France 1936 3f50 Air, redbrown, crisp 1936 cds.  SG 539.  Cat £32.  FU.3374 M $30
France 1936 75c Cent of Death of Ampere, brown gum.  SG 543.  Cat £26.  Mint.3375 M $25
France 1936 75c 150th Anniv death of Rozier, dark gum.  SG 546.  Cat £26.  Mint.3376 M $25
France 1936 Airs, short set of 6 to 3F50.  Unused no gum.  SG 53439.  Cat £196.3377 M $60
France 1936 Canadian War Memorial unveiling set of 2, dark gum.  SG 549550.  Cat £39.  Mint.3378 M $35
France 1938 1f 75c World Football.  SG 612.  Cat £18.  FU.3379 U $20
France 1939 90c+35c bright purple, Jean Charcot.  SG 593a.  Cat £17.  Mint.3380 M $15
France 1945 interesting regd cover addressed to NZ, franked by 15 defins & charity stamps (13 diff) 
to 20c.  Rather tatty.

3381 C $0

France 19467 Air set of 4 (40200f).  SG 969970.  Cat £23.  Mint.3382 M $25
France 1949 10f French stamp centenary (imperf) with dates below & an outer p13 border.  SG 
1071a.  Cat £100.  Mint.

3383 M $100

France 1949 Int Telephone & Telegraph Congress set of 5 (15100f).  SG 10726.  Cat £25.  Mint.3384 M $25
France 194950 Air set of 5 (1001000f).  SG 105559.  Cat £60.  FU.3385 U $60
France 1949 National Relief Fund (18th century celebrities) set of 5.  1 tone, perf of 8f.  SG 10816.  
Cat £39.  Mint.

3386 M $30

France 1950 National Relief Fund (revolutionary celebrities) attractive set of 6.  SG 10951100.  Cat 
£110.  Mint.

3387 M $85

France 1951 6f, 18f "Marianne" (new series), 6f green & 18f carmine  the scarce ones.  SG 1005a
7e.  Cat £41.  Mint.

3388 M $30

France 1951 18F Carmine Marianne.  SG 1007e.  Cat £29.  Mint.3389 M $20
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Denmark 1870 8sk brown & grey, p14 x 13½.  A few short perfs.  SG 46.  Cat £100.  FU.3349 U $60
Equitorial Guinea 1970s gold foil m/s or stamps x 16 diff.  Original retail $360.  MUH.3350 * $75
Estonia 199195 Coat of Arms to Costumes range of 74v, 2 booklets & 3 m/s on stock pgs.  SG 161
255 range.  Cat £85+.  MUH.

3351 * $75

Faroe Isl 1919 2ö on 5ö provisional (used 1331 Jan only), canc partial Thorshavn cds ?.1.19.   
With 1986 CA Moller (Aarhus, Denmark) cert. Rare.  SG 207.  Cat £650.

3352 U $650

Faroe Isl 1940 (6 Dec) 50ö on 5ö, 1st printing (ovpt 17.5mm wide) (25,000 issued).  LH Mint. With 
1986 CA Moller (Aarhus, Denmark) cert (of set of 5 incl this stamp).  SG 4.  Cat £375.

3353 M $350

Faroe Isl 1941 (2 May) 20ö on 1ö, 1st printing (42,000 issued), VLH Mint.  Also rare 1941 (30 May) 
2nd printing (4,000 issued), MUH.  Facit cat 2800 Swedish Krona.

3354 M* $500

Faroe Isl 1941 (26 May) 50ö on 5ö, rare 2nd printing (ovpt 18mm wide, 2500 issued). LH Mint. Light 
expertisers h/s on back. Facit cat 2800 Swedish Krona.

3355 M $500

Faroe Isl 1941 (25 May) 60ö on 6ö, rare 2nd printing (ovpt 18mm wide, 5000 issued). LH Mint. With 
1982 Wowern (Denmark ) cert.  Facit cat 2,200 Swedish Krona.

3356 M $450

Faroe Isl 1996 Map defins set of 7.  SG 3017.  Cat £35.  FU.3357 U $35
Faroe Is 1996 Map defins set of 7.  SG 3017.  Cat £37.25.  MUH.3358 * $40
Faroe Isl 19992004 501000ö Defins set of 14.  SG 36174.  Cat £32.  FU.3359 U $30
Faroe Isl 19992004 501000ö Defins set of 14.  SG 36174.  Cat £37.  MUH.3360 * $40
France 1866 11 x Empire Franc 20c on piece, each canc with 549 'gros chillres' & with Bologne s
Mer cds.  April to June 1866.  Used.

3361 U $60

France 1877 25c black on pale rose, centred to right.  SG 267.  Cat £140.  MUH.3362 * $100
France 1877 35c deep brown on orange.  Rare.  SG 268a.  Cat £900.  MUH.3363 * $1,000
France 1892 1c Postage Due, black, p14 x 13½, o/c.  Triangular obliterator cancel.  Used only 3 
years.  SG D289.  Cat £300.  GU/FU.

3364 U $225

France 1909 50c Postage Due, pale orangered, p14 x 13½.  Scarce value, o/c.  SG D352.  Cat 
£85.  FU.

3365 U $65

France 1922 +1F on 5F + 5F War Orphans' Fund blue, tone spot on 1 perf.  SG 395.  Cat £200.  
Mint.

3366 M $125

France 1927 Sinking Fund set of 3.  SG 4602.  Cat £35.  Mint.3367 M $40
France 1928 Sinking Fund set of 3, adherence thin on 1f50+50.  SG 4668.  Cat £100.  Mint.3368 M $70
France 192930 5f, 10f, 20f values ex pictorial set; 5f chocolate, 10f pale ultramarine, 20f deep red
brown.  SG 4735.  Cat £65.  FU.

3369 U $60

France 1930 Sinking Fund set of 3, 1f50+50c value has a small tear.  SG 4857.  Cat £150.  Mint.3370 M $90
France 19356 1f50 Maiden voyage of Normandie, both light blue & indigo, darkened gum.  SG cat 
£97.  Mint.

3371 M $75

France 1935 2f bright green, Breton river scene.  SG 525.  Cat £46.  Mint.3372 M $40
France 1935 50c + 2f red, Unemployed Intellectuals Fund.  SG 533.  Cat £75.  Mint.3373 M $75
France 1936 3f50 Air, redbrown, crisp 1936 cds.  SG 539.  Cat £32.  FU.3374 M $30
France 1936 75c Cent of Death of Ampere, brown gum.  SG 543.  Cat £26.  Mint.3375 M $25
France 1936 75c 150th Anniv death of Rozier, dark gum.  SG 546.  Cat £26.  Mint.3376 M $25
France 1936 Airs, short set of 6 to 3F50.  Unused no gum.  SG 53439.  Cat £196.3377 M $60
France 1936 Canadian War Memorial unveiling set of 2, dark gum.  SG 549550.  Cat £39.  Mint.3378 M $35
France 1938 1f 75c World Football.  SG 612.  Cat £18.  FU.3379 U $20
France 1939 90c+35c bright purple, Jean Charcot.  SG 593a.  Cat £17.  Mint.3380 M $15
France 1945 interesting regd cover addressed to NZ, franked by 15 defins & charity stamps (13 diff) 
to 20c.  Rather tatty.

3381 C $0

France 19467 Air set of 4 (40200f).  SG 969970.  Cat £23.  Mint.3382 M $25
France 1949 10f French stamp centenary (imperf) with dates below & an outer p13 border.  SG 
1071a.  Cat £100.  Mint.

3383 M $100

France 1949 Int Telephone & Telegraph Congress set of 5 (15100f).  SG 10726.  Cat £25.  Mint.3384 M $25
France 194950 Air set of 5 (1001000f).  SG 105559.  Cat £60.  FU.3385 U $60
France 1949 National Relief Fund (18th century celebrities) set of 5.  1 tone, perf of 8f.  SG 10816.  
Cat £39.  Mint.

3386 M $30

France 1950 National Relief Fund (revolutionary celebrities) attractive set of 6.  SG 10951100.  Cat 
£110.  Mint.

3387 M $85

France 1951 6f, 18f "Marianne" (new series), 6f green & 18f carmine  the scarce ones.  SG 1005a
7e.  Cat £41.  Mint.

3388 M $30

France 1951 18F Carmine Marianne.  SG 1007e.  Cat £29.  Mint.3389 M $20
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France 1951 18F Carmine Marianne.  SG 1007e.  Cat £29.  MUH.3390 * $35
France 1951 National Relief Fund (19th century celebrities) set of 6, darkened gum.  SG 11138.  
Cat £70.  Mint.

3391 M $50

France 1951 Red Cross set of 2.  SG 11367.  Cat £11.  MUH.3392 * $15
France 1953 National Relief Fund, portraits set of 6.  SG 117277.  Cat £80.  FU.3393 U $80
France 1953 Red Cross Fund set.  SG 11912.  Cat £25.  FU.3394 U $25
France 1953 sports designs set of 6 (slight darkening of gum).  SG 118590.  Cat £100.  Mint.3395 M $60
France 1953 National Relief Fund, set of 6 portraits.  SG 11727.  Cat £84.  MUH.3396 * $75
France 1953 sports designs set of 6 (slight darkeing of gum).  SG 118590.  Cat £100.  MUH.3397 * $90
France 1954 500f, 1000f Air stamps.  SG 11967.  Cat £45.  FU.3398 U $45
France 19545 25f National Industry & Literary figures, both colours.  SG 116666a.  Cat £23.  Mint.3399 M $20
France 1954 75f National Industry & Literary figures, lake & carmine.  SG 1170.  Cat £22.  Mint.3400 M $20
France 1954 National Relief Fund portraits, short set of 4 (no 18f, 30f).  SG 121519.  Cat £172.  FU.3401 U $125
France 1954 National Relief Fund portraits set of 6.  SG 121520.  Cat £225.  Mint.3402 M $175
France 1954 Red Cross Fund set of 2.  SG 12323.  Cat £40.  Mint.3403 M $30
France 1955 30f Century of voyage of La Capriciense, block of 4.  SG 1261.  Cat £28.  FU.3404 U $30
France 1955 National Relief Fund Portraits set of 6.  SG 12538.  Cat £170.  FU.3405 U $150
France 1955 National Relief Fund Portraits set of 6.  Unused no gum.  SG 12538.  Cat £200.3406 M $75
France 1956 Red Cross Fund set of 2 in block of 4.  SG 131415.  Cat £38.  Mint/MUH.3407 M* $30
France 1957 70f black & greygreen, Le ponte Valentre.  SG 1268b.  Cat £32.  Mint.3408 M $25
France 1957 National Relief Fund set of 6.  SG 133742.  Cat £29.  FU.3409 U $30
France 1958 1000f Air, helicopter.  SG 1320.  Cat £34.  FU.3410 U $35
French IndoChina 1933 $5 Airmail ovpt PÉCULE in red (savings scheme).  Barefoot 60a.  Cat 
b35.  FU.

3411 R $30

French Polynesia 1953 14f 50th Death Anniv Gauguin.  SG 213.  Cat £80.  FU.3412 U $80
Georgia 199394 Admission to UNO to UPU complete.  SG 5874.  Cat £29+.  MUH.3413 * $25
Germany (Belgian occupation) 1920 75pf & "Eupen & Malmedy" ovpt in red on 50c Belgian stamp.  
SG 23.  Cat £33.  FU.

3414 U $30

Germany (Belgian occupation) 1920 1m25pf & "Eupen & Malmedy" ovptd in red on 1f Belgian 
stamp.  Fine dated (1920) cds.  SG 24.  Cat £34.  FU.

3415 U $35

Germany 193033 "Graf Zeppelin" Airship Flights, modern facsimiles ("Privater Nachdruck" on 
back) of 1930 South America set of 2 (2M, 4M), Polar Flight set of 3 (1, 2, 4M), 1933 Chicago Flight 
set (ditto).  Originals cat £2425.  MUH.

3416 C $35

GermanyBritish & American Zone 1949 Goethe's Birth Bicentenary set.  SG A148A150.  Cat £53.  
Mint.

3417 M $40

Germany 198297 seln of both West Germany & Germany defins  Technology, Castles, Scenes & 
Famous Women.  Also incl 1987 Scenic Klüssendorf set to 280pf MUH & 4 used 1997 booklet 
stamps (48 MUH 4 FU).

3418 / $80

Germany 1995 complete set of commems MUH (SG 2639 FU) incl stamps ex m/s as well as m/s 
(61v & 4 m/s).  SG 26132692.  Cat £160+.

3419 * $130

Germany 1996 complete set of commems MUH plus stamps ex m/s in addition to m/s.  (61v & 2 
m/s).  SG 26932750.  Cat £145+.

3420 * $120

Germany 1997 complete set of commems, MUH incl stamps ex m/s in addition to m/s (60v & 5 
m/s).  SG 27512826.  Cat £185+.

3421 * $150

Germany 1999 complete set of commems MUH & some additional ex m/s plus 6 diff Klüssendorf 
(Deutsche Post logos) MUH.  (52v & 6 m/s).  SG 28822935.  Cat £165+.

3422 * $130

Germany 2000 complete set of commems incl stamps from m/s as well as m/s.  (63v & 2 m/s).  SG 
2936 etc.  Cat £165+.

3423 * $130

GermanyWest 1949 Parliament set.  SG 10334.  Cat £145.  Mint.3424 M $70
GermanyWest 1949 30pf UPU.  SG 1038.  Cat £60.  FU.3425 U $35
GermanyWest 1950 Bach set of 2.  Cat £170.  Mint.3426 M $100
GermanyWest 1951 30pf + 10pf Pestalozzi.  SG 1072.  Cat £150.  Mint.3427 M $75
GermanyWest 1951 Rontgen.  SG 1073.  Cat £27.  FU.3428 U $20
GermanyWest 1952 30pf Otto Gas Engine.  SG 1076.  Cat £22.  FU.3429 U $20
GermanyWest 1952 10pf Thurn & Taxis Stamp Cent.  SG 1086.  Cat £11.  MUH.3430 * $10
GermanyWest 19526 early commems:  1952 Thurn (SG 1086); 1953 Red Cross (1090); 1955 
Railways (1145); Stifter (1146); 1956 Church (116162);  Abbey (1146).  SG cat £35.  FU.

3431 U $25
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GermanyWest 1953 30+10pf Nansen.  SG 1102.  Cat £100.  FU.3432 U $65
GermanyWest 1953 20pf Road Safety, multicoloured.  SG 1088.  Cat £24.  MUH.3433 * $20
GermanyWest 1955 Lufthansa set.  SG 11314.  Cat £23+.  GU/FU.3434 U $20
GermanyWest 1955 BW Agricultural Exbn set of 2.  SG 11389.  Cat £16.25.  MUH.3435 * $15
GermanyWest 1955 Postage Stamp Exbn set of 2.  SG 11434.  Cat £23.  MUH.3436 * $20
GermanyWest 1986 x 18 diff commems FU.3437 U $15
GermanyWest 1987 x 16 diff commems FU.3438 U $12
GermanyWest 1988 x 18 diff commems FU.3439 U $15
GermanyWest 1989 x 17 diff commems FU.3440 U $15
GermanyWest 1990 x 19 diff commems FU.3441 U $20
GermanyWest Berlin 1948 black ovpts 2pf to 60pf excl 15 pf.  G B114 (excl B6). Cat £90. MUH.3442 * $65
GermanyWest Berlin 1949 30pf Goethe FU (small tear), 1952 Beethoven FU.  SG B63, 87.  Cat 
£111.

3443 U $50

GermanyWest Berlin 1949 Airlift 1Dm5Dm set.  SG B50B53.  Cat £50+.  GU/FU.3444 U $45
GermanyWest Berlin 1949 1DM UPU, tidy dated cds.  SG B59.  Cat £160.  FU.3445 U $100
GermanyWest Berlin 1949 Berlin Relief Fund set of 3.  SG B6870.  Cat £480.  MUH.3446 * $350
GermanyWest Berlin 1949 Goethe, set of 3.  SG B6163.  Cat £450.  MUH.3447 * $350
GermanyWest Berlin 1950 20pfEuropean Recovery Programme.  SG B71.  Cat £140.  MNG.3448 M $50
GermanyWest Berlin 1950 20pf European Recovery Programme.  SG B71.  Cat £140.  MUH.3449 * $125
GermanyWest Berlin 1951 Stamp Day set of 2.  SG B801.  Cat £76.  Mint.3450 M $40
GermanyWest Berlin 1951 Stamp Day set.  SG B801.  Cat £76.  MUH.3451 * $60
GermanyWest Berlin 1952 30pf Beethoven's 125th Anniversary of death.  SG B87.  Cat £41.  FU.3452 U $35
GermanyWest Berlin 1952 Famous Berliners set.  SG B91100.  Cat £70.  FU.3453 U $65
GermanyWest Berlin 19523 6pf40pf Famous Berliners (missing 2 lowest values, 4pf & 5pf).  SG 
B93100.  Cat £158.  MUH.

3454 * $150

GermanyWest Berlin 1953 15pf Virchow.  SG B96.  Cat £24.  FU.3455 U $20
GermanyWest Berlin 1953 East German uprising set.  SG B110B111.  Cat £51+.  FU.3456 U $45
GermanyWest Berlin 1954 Four Powers conference set.  SG B113.  MUH.3457 * $12
GermanyWest Berlin 1954 Reuter set.  SG B112.  Cat £18+.  MUH & VFU.3458 / $15
GermanyWest Berlin 1987 complete set of commems, cto.  SG B760B797.  Cat 43+.  VFU.3459 U $40
GermanyEast 1949 50pf UPU blue.  Dated cds.  SG E1.  Cat £16.  FU.3460 U $20
GermanyEast 1949 Stamp Day & 1950 Leipzig Stamp Exbn.  SG E4, E19.  Cat £74+.  Mint.3461 M $50
GermanyEast 1950 Science Academy set.  SG E20E29.  Cat £74.  GU/FU.3462 U $100
GermanyEast 1950 Labour Day 60th Anniversary.  SG E9.  Cat £27.  Mint.3463 M $20
GermanyEast 1950 1st Winter Sports Meeting.  SG E5, E6.  Cat £21+.  Mint.3464 M $15
GermanyEast 1950 12pf to 5DM Wilhelm Pieck defins.  SG E1014.  Cat £135+.  Mint.3465 M $90
GermanyEast 1950 Mansfield Copper Mines 750th Anniversary set.  SG E3031.  Cat £23.  Mint.3466 M $15
GermanyEast 1950 Academy of Science 250th Anniversary set.  SG E2029.  Cat £200.  Mint.3467 M $150
Germany East 1951 24pf Chinese Land Reform.  SG E44.  Cat £39.  FU.3468 U $35
GermanyEast 1951 50pf Mao TseTung.  SG E45.  Cat £39.  FU.3469 U $35
GermanyEast 1951 50pf Mao TseTung.  Dated cds.  SG E45.  Cat £39.  FU.3470 U $40
GermanyEast 1951 Polish Presidential Visit.  SG E412.  Cat £54.  Mint.3471 M $35
GermanyEast 1951 Leipzig Spring Fair set.  SG E3940.  Cat £45.  Mint.3472 M $30
GermanyEast 1951 2nd Winter Sports Meeting set.  SG E378.  Cat £28.  Mint.3473 M $20
GermanyEast 1952 80pf Ernst Thalmann.  Selvedge block of 4.  Michel 339.  Cat €32.  MUH.3474 * $20
GermanyEast 1963 Chemistry Freedom m/s.  SG E674a.  Cat £39.  FU.3475 U $35
Germany 1991 x 22 diff commems.  GU/FU.3476 U $20
Germany 1992 x 20 diff commems.  GU/FU.3477 U $20
Germany 1993 x 10 diff commems.  GU/FU.3478 U $10
Germany 1994 x 11 diff commems.  GU/FU.3479 U $10
Germany 1999 x 9 diff commems.  GU/FU.3480 U $10
Greenland 1945 Pictorials set of 9.  SG 816.  Cat £300.  Mint.3481 M $250
Honduras 1997 Diana, Princess of Wales commemoration set & m/s.  SG 13879.  MUH.3482 * $15
Hungary 1925 Sports Assn Fund, set of 8.  Attractive early bicolour thematic set.  SG 4529.  Cat 
£123.  Mint.

3483 M $120
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GermanyWest 1953 30+10pf Nansen.  SG 1102.  Cat £100.  FU.3432 U $65
GermanyWest 1953 20pf Road Safety, multicoloured.  SG 1088.  Cat £24.  MUH.3433 * $20
GermanyWest 1955 Lufthansa set.  SG 11314.  Cat £23+.  GU/FU.3434 U $20
GermanyWest 1955 BW Agricultural Exbn set of 2.  SG 11389.  Cat £16.25.  MUH.3435 * $15
GermanyWest 1955 Postage Stamp Exbn set of 2.  SG 11434.  Cat £23.  MUH.3436 * $20
GermanyWest 1986 x 18 diff commems FU.3437 U $15
GermanyWest 1987 x 16 diff commems FU.3438 U $12
GermanyWest 1988 x 18 diff commems FU.3439 U $15
GermanyWest 1989 x 17 diff commems FU.3440 U $15
GermanyWest 1990 x 19 diff commems FU.3441 U $20
GermanyWest Berlin 1948 black ovpts 2pf to 60pf excl 15 pf.  G B114 (excl B6). Cat £90. MUH.3442 * $65
GermanyWest Berlin 1949 30pf Goethe FU (small tear), 1952 Beethoven FU.  SG B63, 87.  Cat 
£111.

3443 U $50

GermanyWest Berlin 1949 Airlift 1Dm5Dm set.  SG B50B53.  Cat £50+.  GU/FU.3444 U $45
GermanyWest Berlin 1949 1DM UPU, tidy dated cds.  SG B59.  Cat £160.  FU.3445 U $100
GermanyWest Berlin 1949 Berlin Relief Fund set of 3.  SG B6870.  Cat £480.  MUH.3446 * $350
GermanyWest Berlin 1949 Goethe, set of 3.  SG B6163.  Cat £450.  MUH.3447 * $350
GermanyWest Berlin 1950 20pfEuropean Recovery Programme.  SG B71.  Cat £140.  MNG.3448 M $50
GermanyWest Berlin 1950 20pf European Recovery Programme.  SG B71.  Cat £140.  MUH.3449 * $125
GermanyWest Berlin 1951 Stamp Day set of 2.  SG B801.  Cat £76.  Mint.3450 M $40
GermanyWest Berlin 1951 Stamp Day set.  SG B801.  Cat £76.  MUH.3451 * $60
GermanyWest Berlin 1952 30pf Beethoven's 125th Anniversary of death.  SG B87.  Cat £41.  FU.3452 U $35
GermanyWest Berlin 1952 Famous Berliners set.  SG B91100.  Cat £70.  FU.3453 U $65
GermanyWest Berlin 19523 6pf40pf Famous Berliners (missing 2 lowest values, 4pf & 5pf).  SG 
B93100.  Cat £158.  MUH.

3454 * $150

GermanyWest Berlin 1953 15pf Virchow.  SG B96.  Cat £24.  FU.3455 U $20
GermanyWest Berlin 1953 East German uprising set.  SG B110B111.  Cat £51+.  FU.3456 U $45
GermanyWest Berlin 1954 Four Powers conference set.  SG B113.  MUH.3457 * $12
GermanyWest Berlin 1954 Reuter set.  SG B112.  Cat £18+.  MUH & VFU.3458 / $15
GermanyWest Berlin 1987 complete set of commems, cto.  SG B760B797.  Cat 43+.  VFU.3459 U $40
GermanyEast 1949 50pf UPU blue.  Dated cds.  SG E1.  Cat £16.  FU.3460 U $20
GermanyEast 1949 Stamp Day & 1950 Leipzig Stamp Exbn.  SG E4, E19.  Cat £74+.  Mint.3461 M $50
GermanyEast 1950 Science Academy set.  SG E20E29.  Cat £74.  GU/FU.3462 U $100
GermanyEast 1950 Labour Day 60th Anniversary.  SG E9.  Cat £27.  Mint.3463 M $20
GermanyEast 1950 1st Winter Sports Meeting.  SG E5, E6.  Cat £21+.  Mint.3464 M $15
GermanyEast 1950 12pf to 5DM Wilhelm Pieck defins.  SG E1014.  Cat £135+.  Mint.3465 M $90
GermanyEast 1950 Mansfield Copper Mines 750th Anniversary set.  SG E3031.  Cat £23.  Mint.3466 M $15
GermanyEast 1950 Academy of Science 250th Anniversary set.  SG E2029.  Cat £200.  Mint.3467 M $150
Germany East 1951 24pf Chinese Land Reform.  SG E44.  Cat £39.  FU.3468 U $35
GermanyEast 1951 50pf Mao TseTung.  SG E45.  Cat £39.  FU.3469 U $35
GermanyEast 1951 50pf Mao TseTung.  Dated cds.  SG E45.  Cat £39.  FU.3470 U $40
GermanyEast 1951 Polish Presidential Visit.  SG E412.  Cat £54.  Mint.3471 M $35
GermanyEast 1951 Leipzig Spring Fair set.  SG E3940.  Cat £45.  Mint.3472 M $30
GermanyEast 1951 2nd Winter Sports Meeting set.  SG E378.  Cat £28.  Mint.3473 M $20
GermanyEast 1952 80pf Ernst Thalmann.  Selvedge block of 4.  Michel 339.  Cat €32.  MUH.3474 * $20
GermanyEast 1963 Chemistry Freedom m/s.  SG E674a.  Cat £39.  FU.3475 U $35
Germany 1991 x 22 diff commems.  GU/FU.3476 U $20
Germany 1992 x 20 diff commems.  GU/FU.3477 U $20
Germany 1993 x 10 diff commems.  GU/FU.3478 U $10
Germany 1994 x 11 diff commems.  GU/FU.3479 U $10
Germany 1999 x 9 diff commems.  GU/FU.3480 U $10
Greenland 1945 Pictorials set of 9.  SG 816.  Cat £300.  Mint.3481 M $250
Honduras 1997 Diana, Princess of Wales commemoration set & m/s.  SG 13879.  MUH.3482 * $15
Hungary 1925 Sports Assn Fund, set of 8.  Attractive early bicolour thematic set.  SG 4529.  Cat 
£123.  Mint.

3483 M $120
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Hungary 1958 International Philatelic Federation Congress m/s (flowers x 4, triangular).  SG 
1533a.  Cat £50.  MUH.

3484 * $50

Hungary 1978 Famous Aviators set & m/s.  SG 317784.  Cat £16+.  MUH.3485 * $20
Hungary 1988 Wild Ducks stamp booklets x 2 diff, a) with German & b) with English on covers.  
Scott 3138a.  Cat US$24pr.  MUH.

3486 * $25

Indo China 1919 Surcharges set to 80c mint (some MUH).  SG 88103.  Cat £179.3487 M* $150
ItalyPapal States 1852 6b black on greyish, imperf 4 margins.  SG 25.  Cat £250.  GU/FU.3488 U $125
Italy 1870 1L Postage Due, brown & pale blue (1st issue), p14.  O/c.  Attached at top to old album 
piece by 45mm wide (watersoluble) strip of gum.  Rare  SG D32.  Cat £6500.  Mint.

3489 M $2,500

Italy 1874 5L Postage Due, brown & blue (1st issue), p14, w/c.  Attached at top to old album piece 
by 34mm wide (watersoluble) strip of gum.  SG D36.  Cat £550.  Mint.

3490 M $250

Italy 1874 10L Postage Due, brown & blue (1st issue), p14, o/c.  Attached at top to old album piece 
by 45mm wide (watersoluble) strip of gum.  Top value.  One faintly toned perf.  Rare.  SG D38.  
Cat £9000.  Mint.

3491 M $3,000

Italy 1879 10c King Umberto deep rosered.  O/c (part gum).  SG 32a.  Cat £600.  Mint.3492 M $250
Italy 1894 Milan Stamp Expo special postcard with imprint plus 2 cinderellas.  All tied by 28 5 94 
Expo squared sircle pmks.  Addressed locally.

3493 C $25

Italy 1901 25c King Victor Emanuel blue, small perf faults.  SG 67.  Cat £180.  Mint.3494 M $50
ItalyCampione 1944 Scenes set of 7 + 0.30F Arms on regd cover to switzerland, 8 SEP 1944 
pmks.  Some stamps very minor perf tone.  Stamps cat £65.

3495 C $30

ItalyVenezia, Giulia, Istria 19457 Allied Military Govt ovpts complete simplified mint  Imperial 
series (9 stamps), 19457 issues (9), Airs (8) & Express (2).  Cat £200.

3496 M $125

Italy 1950 200L Woodcutter, yellowbrown, original winged wheel wmk.  Top value, light gum bend.  
SG 778.  Cat £38.  LH mint.

3497 M $30

Italy 1950 100L Women Processing Corn, chestnut, original winged wheel wmk.  Light gum crease 
visible on back.  SG 777.  Cat £130.  LH mint.

3498 M $60

Italy 1950 50L Shepherd, violet, original winged wheel wmk.  SG 773.  Cat £60.  Mint.3499 M $45
Italy 1950 Provincial Occupations, original winged wheel wmk, range of 13 values: 5, 6, 10, 12, 15, 
20, 25, 30, 35, 40, 55, 60, 65 Lira.  Ex SG 763776.  Cat £126.  Mint.

3500 M $85

Italy 1951 Art Exhibition set.  SG 7934.  Cat £78.  Mint.3501 M $50
ItalyAosta 1944 8 local issues.  Sassone 18.  Cat €625.  MUH.3502 * $400
ItalyValle Bormida 1945 local issue Statues set of 7, 1L straight edge at top, 2L50 offset.  Unused 
no gum as issued.  Sassone 9165.  Cat €150.  MUH.

3503 * $75

ItalyCoralit 1945 Private issue Motorcycles set of 5 with top selvedges.  (140L slightly disturbed 
gum).  Sassone 812.  Cat €280.  MUH.

3504 * $125

Italian East Africa 1938 1l 75 Statue & Lake, block of 4.  SG 14.  Cat £140.  MUH.3505 * $100
Italian East Africa 1938 1l 75 Statue & Lake.  SG 14.  Cat £35.  MUH.3506 * $30
Ivory Coast 1904 50c Parcel Post, black ovpt, imperf 4 margins (2 huge).  Printed on gummed side.  
Error unlisted by SG, Yvert or Ceres either on original stamp or ovpt.  SG 133 var.

3507 M $150

Japan 18981899 1 sen + 1 sen orangebrown postal stationery reply p/c, also 1 sen orangebrown 
p staty p/c, both unused, very minor discolouration. Sakura PC16, PC17. Cat ¥84,000.

3508 C $200

Japan c1911 1½ sen + 1½ sen pink postal stationery reply card, also similar but 1½ sen greyviolet 
postcard, both attractive mint items. Sakura PC22, 23.  Cat ¥20,000.

3509 C $120

Japan 1915 Enthronement of Emperor Yoshihito set of 4 on 2 unaddressed FDCs with violet 
commem cancels.  Some light toning on edge of stamps.  Sakura C1114.  Cat ¥50,000.

3510 C $225

Japan 1915 Enthronement of Emperor Yoshihito set of 4 on unaddressed FDCs (x 4, one stamp on 
each).  Commem cds in violet.  Minor toning.  Sakura C1114, ¥50,000.

3511 C $300

Japan c1942 Military postal stationery p/c x 2 diff: a) in orange & b) in vermilion.  Both unused.3512 C $60
Japanese Occupation Netherlands Indies 1943 80c vermilion block of 10.  Narrow line ovpt & 
additional oblong h/s in violet.  Minor gum adhesions.  SG 61B.  Cat £45.  MUH.

3513 * $30

Japan c1990s x 12 diff m/s (incl 5 prefecture issues).  MUH.3514 * $30
Japan 2000 The 20th Century XV set.  SG 283241.  Cat £14+.3515 U $15
Japan 2001 World Heritage Sites V, Kyoto set.  SG 298594.  Cat £14.  FU.3516 U $15
Japan 2001 World Heritage Sites IV, Kyoto, set.  SG 29609.  Cat £14.  FU.3517 U $15
Japan 2002 World Heritage Sites VIII, Temples set.  SG 304554.  Cat £13.  FU.3518 U $12
Kazakhstan 199294 Golden Warrior to Kazakh Cosmonaut together with 25 diff local/provisional 
surcharges (latter unlisted by SG).  SG 144.  Cat £90+.  MUH.

3519 * $75

KoreaNorth 1990 x 3 sets in complete sheets of 50: Farm Animals (SG N29973001), Fish (N3008
12), Birds (N301418).  SG cat £250.  Cto & UH.

3520 U $50
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KoreaNorth 2001 Fire Engines set, sheetlet & m/s.  SG.  Cat £22+.  MUH.3521 * $25
KoreaSouth 1972 1st North & South Korea Red Cross Conference m/s.  SG 1017.  Cat £27.3522 * $30
KoreaSouth 1973 100w yellow & brown.  SG 1069.  Cat £39.  MUH.3523 * $30
KoreaSouth 1974 Musical Instruments (III & IV) sets & m/s. SG 110810, 11179. Cat £21+. MUH.3524 * $20
KoreaSouth 1974 Musical Instruments (I) set & m/s.  SG 108991.  Cat £17+.  MUH.3525 * $20
Krygyzstan 199294 Nature Reserve to Snow Leopard complete.  Also incl 11 x 130.00 provisionals 
(surcharges on Russian defins) not listed by SG & 1993 imperf music m/s (39v & 3 m/s).  SG 126.  
Cat £69+.

3526 * $60

Kyrgyzstan 2000 20c Pokemon sheetlets of 6 x 8 diff.  MUH.3527 * $20
Laos 1953 Statues of Buddha set. SG 349.  Cat £40.  MUH.3528 * $45
Latvia 199195 Coat of Arms to UN 50th Anniversary, range on 4 stock pgs (78v, 2 m/s & 2 
booklets).  SG 320420.  Cat £215+.  MUH.

3529 * $180

Libya 1947 10L "Victory" (allegorical), olive & indigo, engraved, no wmk, p11.  Small light gum tone 
patch, frontally fine.  Rare. SG 61.  Cat £600.  MUH.

3530 * $300

Liechtenstein 1928 Flood Relief, set of 4.  SG 8083.  Cat £93.  Mint.3531 M $60
Liechtenstein 1938 90R Mountain, 1944 canc.  SG 164.  Cat £60.  FU.3532 U $40
Liechtenstein 1952 Painting set of 3.  SG 3057.  Cat £160.  Mint.3533 M $85
Liechtenstein 1954 Football set of 4.  SG 3203.  Cat £85.  Mint.3534 M $65
Lithuania 199095 Angel & Map to National Day, range (118v, 2 m/s & 1 booklet) on 6 stock pgs.  
SG 432579.  Cat £140+.  MUH.

3535 * $120

Luxembourg 1859 10c pale blue imperf, 4 margins, part adjacent stamp visible. SG 10. C£31. FU.3536 U $30
Macao 1884 25R Crown, p13½, carminerose, adhesions.  SG 13a.  cat £29.  Mint.3537 M $20
Macao 1898 ½A King Carlos, p12½, unused no gum as issued.  SG 130.  Cat £26.3538 M $20
Macao 1988 35th Macao Grand Prix set & m/s.  SG 681684.  Cat £114+.  MUH.3539 * $125
Mexico 1895 5p Mail Train, scarlet.  Part "CORREOSEUM" wmk.  Cert mark.  SG 229.  Cat £200.  
Mint.

3540 M $150

Mexico 1895 10p Mail Train deep blue, wmk part "CORREOSEUM".  1 area patchy gum.  Cert 
mark.  SG 230.  Cat £450.  Mint.

3541 M $250

Mexico 1897 50p Mail Coach bright magenta, wmk eagle & "RM'.  Straight edge at left, p12.  SG 
250.  Cat £44.  FU.

3542 U $30

Mongolia 1951 3t Lenin.  Scott 103.  Cat US$25.  MUH.3543 * $20
Moldova 199194 Independence to Stamp day, 119v, 4 m/s & 2 sheetlets, on 7 stock pgs.  SG cat 
£200+.  MUH.

3544 * $180

Moldova 1992 UN entry set in sheetlets (of 10).  SG 4647.  Cat £24.  MUH.3545 * $20
Moldova 1992 Admission to European Security & Cooperation Conference, set in sheetlets (of 
10).  SG 4849.  Cat £32.  MUH.

3546 * $25

Monaco 1885 15c red.  SG 5.  Cat £800.  Mint.3547 M $400
Monaco 1885 75c black on red.  SG 8.  Cat £375.  Mint.3548 M $300
Monaco 1891 25c Albert blue.  SG 26.  Cat £17.  MUH.3549 * $20
Monaco 1893 10c Prince Albert, brown on yellow.  SG 14.  Cat £140.  Mint.3550 M $85
Monaco 1951 Red Cross revalued surcharges imperf setenant blk of 4.  Scott 28891b.  Cat 
US$51.  MUH.

3551 * $50

Monaco 1959 5f brownred, 35f, 85f & 100f Pictorials.  SG 393, 400, 4067.  Cat £54.  MUH.3552 * $50
Mongolia 1951 2t Sukhe Bator.  Scott 102.  Cat US$25.  MUH.3553 * $20
Mongolia 1955 40m Guard with Dog, 2t Lenin MUH.  Scott 124, 127.  Cat US$15.3554 * $15
Mongolia 1990 Prehistoric Animals set & m/s.  SG 213845.  Cat £19+.  MUH.3555 * $20
Mongolia 1990 London Stamp Word '90/Genghis Khan m/s.  SG 2107.  Cat £13+.  MUH.3556 * $20
Mongolia 1991 Birds  London Stamp World Exbn set & 2 m/s.  SG 21912200.  Cat £35+.  MUH.3557 * $35
Mongolia 1993 Bangkok '93 Stamp exbn set, sheetlet & m/s.  SG 241620 & 2419a.  Cat £11+.  
MUH.

3558 * $15

Mongolia 1993: Copernicus, Chopin & Pope John Paul II, set & 2 m/s (Polska '93).  SG 240912.  
Cat £40+.  MUH.

3559 * $40

Mongolia 1993 Moths & Butterflies set & 2 m/s.  SG 23992407.  Cat £32+.  MUH.3560 * $30
Mongolia 1993 Airship Flight over Ulan Bator (hologram) sheetlte of 4.  SG 2415.  Cat £20.  MUH.3561 * $20
Mongolia 1994 25th Anniv Lunar Landing set & m/s.  SG 24637.  Cat £20.  MUH.3562 * $20
Mongolia 1994 World Cup Football Championship set & 5 m/s.  SG 242334.  Cat £61+.  MUH.3563 * $60
Mongolia 1994 "PhilaKorea 1994" stamp exbn set & m/s.  SG 24726.  Cat £26+.  MUH.3564 * $25
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KoreaNorth 2001 Fire Engines set, sheetlet & m/s.  SG.  Cat £22+.  MUH.3521 * $25
KoreaSouth 1972 1st North & South Korea Red Cross Conference m/s.  SG 1017.  Cat £27.3522 * $30
KoreaSouth 1973 100w yellow & brown.  SG 1069.  Cat £39.  MUH.3523 * $30
KoreaSouth 1974 Musical Instruments (III & IV) sets & m/s. SG 110810, 11179. Cat £21+. MUH.3524 * $20
KoreaSouth 1974 Musical Instruments (I) set & m/s.  SG 108991.  Cat £17+.  MUH.3525 * $20
Krygyzstan 199294 Nature Reserve to Snow Leopard complete.  Also incl 11 x 130.00 provisionals 
(surcharges on Russian defins) not listed by SG & 1993 imperf music m/s (39v & 3 m/s).  SG 126.  
Cat £69+.

3526 * $60

Kyrgyzstan 2000 20c Pokemon sheetlets of 6 x 8 diff.  MUH.3527 * $20
Laos 1953 Statues of Buddha set. SG 349.  Cat £40.  MUH.3528 * $45
Latvia 199195 Coat of Arms to UN 50th Anniversary, range on 4 stock pgs (78v, 2 m/s & 2 
booklets).  SG 320420.  Cat £215+.  MUH.

3529 * $180

Libya 1947 10L "Victory" (allegorical), olive & indigo, engraved, no wmk, p11.  Small light gum tone 
patch, frontally fine.  Rare. SG 61.  Cat £600.  MUH.

3530 * $300

Liechtenstein 1928 Flood Relief, set of 4.  SG 8083.  Cat £93.  Mint.3531 M $60
Liechtenstein 1938 90R Mountain, 1944 canc.  SG 164.  Cat £60.  FU.3532 U $40
Liechtenstein 1952 Painting set of 3.  SG 3057.  Cat £160.  Mint.3533 M $85
Liechtenstein 1954 Football set of 4.  SG 3203.  Cat £85.  Mint.3534 M $65
Lithuania 199095 Angel & Map to National Day, range (118v, 2 m/s & 1 booklet) on 6 stock pgs.  
SG 432579.  Cat £140+.  MUH.

3535 * $120

Luxembourg 1859 10c pale blue imperf, 4 margins, part adjacent stamp visible. SG 10. C£31. FU.3536 U $30
Macao 1884 25R Crown, p13½, carminerose, adhesions.  SG 13a.  cat £29.  Mint.3537 M $20
Macao 1898 ½A King Carlos, p12½, unused no gum as issued.  SG 130.  Cat £26.3538 M $20
Macao 1988 35th Macao Grand Prix set & m/s.  SG 681684.  Cat £114+.  MUH.3539 * $125
Mexico 1895 5p Mail Train, scarlet.  Part "CORREOSEUM" wmk.  Cert mark.  SG 229.  Cat £200.  
Mint.

3540 M $150

Mexico 1895 10p Mail Train deep blue, wmk part "CORREOSEUM".  1 area patchy gum.  Cert 
mark.  SG 230.  Cat £450.  Mint.

3541 M $250

Mexico 1897 50p Mail Coach bright magenta, wmk eagle & "RM'.  Straight edge at left, p12.  SG 
250.  Cat £44.  FU.

3542 U $30

Mongolia 1951 3t Lenin.  Scott 103.  Cat US$25.  MUH.3543 * $20
Moldova 199194 Independence to Stamp day, 119v, 4 m/s & 2 sheetlets, on 7 stock pgs.  SG cat 
£200+.  MUH.

3544 * $180

Moldova 1992 UN entry set in sheetlets (of 10).  SG 4647.  Cat £24.  MUH.3545 * $20
Moldova 1992 Admission to European Security & Cooperation Conference, set in sheetlets (of 
10).  SG 4849.  Cat £32.  MUH.

3546 * $25

Monaco 1885 15c red.  SG 5.  Cat £800.  Mint.3547 M $400
Monaco 1885 75c black on red.  SG 8.  Cat £375.  Mint.3548 M $300
Monaco 1891 25c Albert blue.  SG 26.  Cat £17.  MUH.3549 * $20
Monaco 1893 10c Prince Albert, brown on yellow.  SG 14.  Cat £140.  Mint.3550 M $85
Monaco 1951 Red Cross revalued surcharges imperf setenant blk of 4.  Scott 28891b.  Cat 
US$51.  MUH.

3551 * $50

Monaco 1959 5f brownred, 35f, 85f & 100f Pictorials.  SG 393, 400, 4067.  Cat £54.  MUH.3552 * $50
Mongolia 1951 2t Sukhe Bator.  Scott 102.  Cat US$25.  MUH.3553 * $20
Mongolia 1955 40m Guard with Dog, 2t Lenin MUH.  Scott 124, 127.  Cat US$15.3554 * $15
Mongolia 1990 Prehistoric Animals set & m/s.  SG 213845.  Cat £19+.  MUH.3555 * $20
Mongolia 1990 London Stamp Word '90/Genghis Khan m/s.  SG 2107.  Cat £13+.  MUH.3556 * $20
Mongolia 1991 Birds  London Stamp World Exbn set & 2 m/s.  SG 21912200.  Cat £35+.  MUH.3557 * $35
Mongolia 1993 Bangkok '93 Stamp exbn set, sheetlet & m/s.  SG 241620 & 2419a.  Cat £11+.  
MUH.

3558 * $15

Mongolia 1993: Copernicus, Chopin & Pope John Paul II, set & 2 m/s (Polska '93).  SG 240912.  
Cat £40+.  MUH.

3559 * $40

Mongolia 1993 Moths & Butterflies set & 2 m/s.  SG 23992407.  Cat £32+.  MUH.3560 * $30
Mongolia 1993 Airship Flight over Ulan Bator (hologram) sheetlte of 4.  SG 2415.  Cat £20.  MUH.3561 * $20
Mongolia 1994 25th Anniv Lunar Landing set & m/s.  SG 24637.  Cat £20.  MUH.3562 * $20
Mongolia 1994 World Cup Football Championship set & 5 m/s.  SG 242334.  Cat £61+.  MUH.3563 * $60
Mongolia 1994 "PhilaKorea 1994" stamp exbn set & m/s.  SG 24726.  Cat £26+.  MUH.3564 * $25

   

Mongolia 1996 UNICEF set & m/s.  SG 2566af, 2567.  Cat £25.  MUH.3565 * $20
Mongolia 1997 Princess Diana Commemoration, set of 2 sheetlets & 4 diff m/s.  SG 2609.  Cat 
£65.  MUH.

3566 * $65

Mongolia 1997 Return of Hong Kong to China set in setennat blk of 4 & sheetlet.  SG 25734.  Cat 
£20+.

3567 * $20

Mongolia 19972003 Orchids seln of 8v & 6 sheetlets / m/s.  SG cat £110+.  MUH.3568 * $90
Mongolia 2000 1st Anniv JF Kennedy Jnr sheetlet.  SG 2908.  Cat £16+.  MUH.3569 * $20
Mongolia 2000 Albert Einstein  Man of the Century sheetlet.  SG 2901.  Cat £15.  MUH.3570 * $15
Mongolia 2000 The New Millenium sheetlet featuring Charles Darwin, Flowers & Wildlife etc.  SG 
2832.  Cat £32.  MUH

3571 * $30

Nepal 1881 1a original design, wove paper, imperf, unused no gum.  Lower selvedge single with 
inscription.  SG 4.  Cat £225.

3572 M $200

Nepal 1889 1a First design, later impression on native paper.  Imperf, 4 margins.  SG 10.  Cat £33.  
Used.

3573 U $25

Netherlands 1899 7½c Queen Wilhelmina tete beche vert pair.  SG 178a.  Cat £110.  Mint.3574 M $100
Netherlands 1923 1G on 17½c Queen Wilhelmina brown & ultramarine, p12½.  SG 271.  Cat £33.  
FU.

3575 U $30

Netherlands 192441 ½c40c Winged Numeral defins, duplicated range of 23 mint/MUH & 43 CTO 
FU on 3 stockcards.  SG cat £48.

3576 / $30

Netherlands 1942 Legion Fund, set of 2 m/s (7½c + 2½c m/s of 10, 12½c + 87½c m/s of 4).  Mint 
(hinged on selvedge, stamps MUH).  One faint gum tone spot on 1st m/s.  SG 5689.  Cat £340.

3577 M* $200

Netherlands 1946 5G Queen Wilhelmina, deep green.  SG 618.  Cat £60.  FU.3578 U $60
Netherlands 19478 Queen Wilhelmina, 20c blue, 35c greenish blue, 45c blue.  SG 647, 651, 653.  
Cat £81.  Mint.

3579 M $60

Netherlands 1949 10g slateviolet (Queen Juliana).  Neat cds.  SG 701.  Cat £29.  FU.3580 U $25
Netherlands 1950 Bombed Churches Rebuilding Fund, set of 5.  Faint perf gum tone traces.  SG 
7204.  Cat £120.  Mint.

3581 M $50

Netherlands 195053  1950, 51 & 53 Child Welfare sets, 1951 Culture Fund, 1952 stamp centenary 
& S Africa.  SG.  Cat c£200.

3582 * $125

Netherlands 1951 15G Gull blackbrown.  VFU but diagonal crease visible on back.  SG 742.  Cat 
£200.

3583 U $60

Netherlands 1951 75c Queen Juliana, bright carmine, scarce value.  SG 697a.  Cat £130.  HH mint.3584 M $75
Netherlands 1951 75c Wilhelmina defin.  Bright carmine.  SG 697a.  Cat £130.  MUH.3585 * $100
Netherlands 1952 2c20c International Stamp Exbn & Stamp Centenary, set of 4 in revised colours.  
Very faint perf gum tone traces.  SG 757ad.  Cat £135.  Mint.

3586 M $50

Netherlands 1956 Social Relief Fund (Rembrandt sketches), set of 5.  SG 826830.  Cat £57.  LH 
mint.

3587 M $40

Netherlands 1956 Europa, set of 2.  SG 8367.  Cat £75.  Mint.3588 M $55
Netherlands 197090s c90 diff stamp booklets.  MUH.3589 * $120
Netherlands 1995 year folder, incl 27 diff special issues (11 sets).  Does not incl 4 greetings 
stamps.  Ex SG 17511780.  Cat £51.  MUH.

3590 * $50

Netherlands Antilles 1951 Child Welfare set of 5.  SG 3315.  Cat £85.  Rather HH mint.3591 M $55
Nicaragua 1965 Central American Scout Jamboree m/s.  SG 155a.  Cat £12.  MUH.3592 * $12
Nicaragua 1990 Birds (NZ 1990) set & m/s.  MUH.3593 * $15
Niger 1985 Desert Antelopes set (WWF), plus FDCs.  SG 103841.  Cat £20+.3594 C* $20
Oman 1982 Fauna & Flora set.  SG 259270.  Cat £58+.  MUH.3595 * $60
Portugal 1864 5R, 25R, 50R King Pedro, curly hair.  Imperf, large margins.  Thin, white paper with 
white gum  Early reprinting.  Mint.

3596 M $75

Portugal 1870 50r King Luis  straight value labels.  SG 117.  Cat £80.  GU/FU.3597 U $75
Portugal 1870 80r King Luis  straight value labels.  SG 148.  Cat £28.  GU/FU.3598 U $20
Portugal 1892 80r King Carlos pale green, p12½, chalky paper.  SG 247.  Cat £160.  HH mint.3599 M $100
Portugal 189294 100r King Carlos redbrown on pale brown, p13½, chalky paper.  SG 263.  Cat 
£150.  Mint.

3600 M $130

Portugal 1893 50r on 80r King Luis, pale orange (type 2 numerals), p12½, chalky paper, with "1893" 
& diagonal "PROVISORIO" ovpt.  SG 311.  Cat £180.  Mint.

3601 M $130

Portugal 1893 80r King Luis, pale orange (type 2 numerals), p12½, chalky paper, with "1893" & 
diagonal "PROVISORIO" ovpt (black).  SG 308.  Cat £150.  Mint.

3602 M $140
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Portugal 1893 300r King Carlos, blue on pale brown, p13½, chalky paper.  SG 267.  Cat £275.  HH 
mint.

3603 M $200

Portugal 1894 150r Prince Henry the Navigator 500th Anniversary, rosered.  O/c.  SG 323.  Cat 
£190.  LH mint.

3604 M $160

Portugal 1895 15r King Carlos, chocolate & black, p11½.  SG 346.  Cat £140.  LH mint.3605 M $125
Portugal 1895 75r King Carlos, rose & black, p11½.  SG 353.  Cat £170.  Mint.3606 M $150
Portugal 1924 1E20c Ceres, yellowbuff, glazed paper, p12 x 11½.  SG 567.  Cat £110.  Mint.3607 M $100
Romania 1867 5p black/greyblue (Prince Carol) imperf (4 large mgns), thin paper, superb 
appearance but has a thin & a small internal tear (on close inspection).  SG 61.  Cat £900.  FU.

3608 U $150

Russia 185864 Arms type, p12½, 1k, 2 x 10k, 5k & 10k with faults.  SG 5, 9, 11.  Cat £192 (ex 
faulty).  GU/FU.

3609 U $75

Russia 1866 3k & 10k Arms, vert laid paper, 3k rubbed, 10k pen cancel.  SG 25, 27.  Cat £195.  FU.3610 U $30
Russia 1866 30K Eagle Arms, green & rosecarmine, horizontally laid paper, p14½ x 15.  SG 23.  
Cat £50.  FU.

3611 U $45

Russia 1875 7k Arms, horiz laid paper.  SG 31.  Cat £25.  Mint.3612 M $20
Russia 1889 3R 50 Arms, horiz laid paper.  SG 62.  Cat £31.  VFU.3613 U $20
Russia  Refugees Post, General Wrangel, 1920 stamps of Ukraine, a) Odessa 10000r on 1K 
imperf; b) Odessa 10000r on 2k & 10000r on 10K, perf; c) Odessa 20000r on 20K on 14K perf, 
mint.  SG 139, 141, 141d, 150.  Cat £53+.

3614 M $45

Russia  Armenia 1920 100R ovpt on 10R Arms.  Unframed mongram in violet further ovpt in black 
with new value.  Unlisted as such by SG.  SG 154.  Cat £44 (for violet).  FU (not CTO).

3615 U $60

Russia 1921 250R & 300R.  250R on chalky paper & 300R on pelure paper.  Each with ordinary for 
comparison.  SG 222, 224. Cat £32.  Mint/MUH.

3616 M* $20

Russia 1921 2250R Volga Famine Relief, red T1 & T2, pelure paper.  SG 231, 231a, 231b.  Cat 
£60.  T2 used, T1 mint.

3617 / $30

Russia 1921 2250R Volga Famine Relief, green on pelure paper.  SG 230c.  Cat £225.  Mint.3618 M $125
Russia 1921 250 Science & Arts.  Tete beche pair.  SG 216c.  Cat £31.  MUH.3619 * $20
Russia 1921 2250R Volga Relief Fund set, red & green, also T2 brown.  SG 23033.  £75.  FU.3620 U $60
Russia 1921 2250R Volga Famine Relief, green, red & brown in T1 & T2 plus reprint.  Red on 
cartridge paper.  2250 blue.  SG 23033.  Cat £46.  Mint/MUH.

3621 / $25

Russia Kolchak Army 1922 35k on 2k, circular ovpt.  Michel 47.  Cat €100.  Mint.3622 M $60
Russia 1922 10R 5th Anniv of Revolution.  Third stamp showing large stop to top left of 10.  Zverev 
60a.  US$ 110 as MUH.  FU vert strip of 4.

3623 U $100

Russia 1922 RostovonDon Famine Relief set, unused no gum as issued.  SG 2614.  Cat £225.3624 M $150
Russia  1922 RostovonDon Famine Relief set.  FU but pmks do not show date & may be much 
later addition.  SG 2614.  (Cat £1800 for genuine used).

3625 U $200

Russia: Kiev 1922 8000K & 15000K upward ovpt on 5k Postal Savings Bank stamp.  Michel 1I & 
2I.  Cat €325.  Mint.

3626 M $160

Russia: Kiev 1922 15000K downward ovpt on 10K Postal Savings Bank stamp.  Michel 3II.  Cat 
€400.  GU/FU.

3627 U $300

Russia 1922 5000R on 20R, black ovpt, ordinary paper blue (MUH) & ultramarine (VFU) used 
shades.  Pelure paper blue & ultramarine shades (MUH).  Zverev 37, 37b, 37A, 37Ab.  Cat US$332.

3628 / $150

Russia 1922 5000R on 20R, imperf 4 margins, royal blue, Pelure paper, used with ordinary (mini) 
for comparison.  SG 237a.  Cat £95.

3629 U $50

Russia 1923 1R & 1R Charity ovpt, bronze on small piece (incl with Moscow 1923 cds).  SG 316.  
Cat £375.  FU.

3630 U $200

Russia 1923 4r + 4r on 5000R, bronze ovpt, with 1924 cds.  SG 318.  Cat £130.  FU.3631 U $60
Russia Transcaucasian Federation 1923 150,000R red x 4 used; 5k & 9k mint. SG 4, 15,16. C£36.3632 / $20
Russia 1923 2R + 2R Charity, bronze ovpt cds 5.23.  SG 317.  Cat £110.  FU.3633 U $60
Russia 1923 4R + 4R Charity, bronze ovpt, cds on small piece 1.5.22 (ie: first day).  SG 318.  Cat 
£130.  Used.

3634 U $100

Russia 1933 5K Tupolev Airplane.  No wmk.  SG 643B.  Cat £31.  Mint.3635 M $20
Russia 1952 3R Order of Red Labour, violetblack, sheet of 50.  SG 1778.  Cat £50.  MUH.3636 * $40
Russia 1965 Huntings Dogs set.  SG 30933102.  Cat £9.  MUH.3637 * $10
Russia 1970 Birth Centenary of Lenin (92nd issue) set in sheets of 8 with labels etc.  SG 381231.  
Cat b45.  MUH.

3638 * $20

Russia 1975 Michelangelo's 500th birth anniversary set in sheetlets.  SG 436873.  Cat £11+.  MUH.3639 * $10
Saar 1952 10f+10f Stamp Day deep blue.  SG 311.  Cat £19.  MUH.3640 * $20
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Portugal 1893 300r King Carlos, blue on pale brown, p13½, chalky paper.  SG 267.  Cat £275.  HH 
mint.

3603 M $200

Portugal 1894 150r Prince Henry the Navigator 500th Anniversary, rosered.  O/c.  SG 323.  Cat 
£190.  LH mint.

3604 M $160

Portugal 1895 15r King Carlos, chocolate & black, p11½.  SG 346.  Cat £140.  LH mint.3605 M $125
Portugal 1895 75r King Carlos, rose & black, p11½.  SG 353.  Cat £170.  Mint.3606 M $150
Portugal 1924 1E20c Ceres, yellowbuff, glazed paper, p12 x 11½.  SG 567.  Cat £110.  Mint.3607 M $100
Romania 1867 5p black/greyblue (Prince Carol) imperf (4 large mgns), thin paper, superb 
appearance but has a thin & a small internal tear (on close inspection).  SG 61.  Cat £900.  FU.

3608 U $150

Russia 185864 Arms type, p12½, 1k, 2 x 10k, 5k & 10k with faults.  SG 5, 9, 11.  Cat £192 (ex 
faulty).  GU/FU.

3609 U $75

Russia 1866 3k & 10k Arms, vert laid paper, 3k rubbed, 10k pen cancel.  SG 25, 27.  Cat £195.  FU.3610 U $30
Russia 1866 30K Eagle Arms, green & rosecarmine, horizontally laid paper, p14½ x 15.  SG 23.  
Cat £50.  FU.

3611 U $45

Russia 1875 7k Arms, horiz laid paper.  SG 31.  Cat £25.  Mint.3612 M $20
Russia 1889 3R 50 Arms, horiz laid paper.  SG 62.  Cat £31.  VFU.3613 U $20
Russia  Refugees Post, General Wrangel, 1920 stamps of Ukraine, a) Odessa 10000r on 1K 
imperf; b) Odessa 10000r on 2k & 10000r on 10K, perf; c) Odessa 20000r on 20K on 14K perf, 
mint.  SG 139, 141, 141d, 150.  Cat £53+.

3614 M $45

Russia  Armenia 1920 100R ovpt on 10R Arms.  Unframed mongram in violet further ovpt in black 
with new value.  Unlisted as such by SG.  SG 154.  Cat £44 (for violet).  FU (not CTO).

3615 U $60

Russia 1921 250R & 300R.  250R on chalky paper & 300R on pelure paper.  Each with ordinary for 
comparison.  SG 222, 224. Cat £32.  Mint/MUH.

3616 M* $20

Russia 1921 2250R Volga Famine Relief, red T1 & T2, pelure paper.  SG 231, 231a, 231b.  Cat 
£60.  T2 used, T1 mint.

3617 / $30

Russia 1921 2250R Volga Famine Relief, green on pelure paper.  SG 230c.  Cat £225.  Mint.3618 M $125
Russia 1921 250 Science & Arts.  Tete beche pair.  SG 216c.  Cat £31.  MUH.3619 * $20
Russia 1921 2250R Volga Relief Fund set, red & green, also T2 brown.  SG 23033.  £75.  FU.3620 U $60
Russia 1921 2250R Volga Famine Relief, green, red & brown in T1 & T2 plus reprint.  Red on 
cartridge paper.  2250 blue.  SG 23033.  Cat £46.  Mint/MUH.

3621 / $25

Russia Kolchak Army 1922 35k on 2k, circular ovpt.  Michel 47.  Cat €100.  Mint.3622 M $60
Russia 1922 10R 5th Anniv of Revolution.  Third stamp showing large stop to top left of 10.  Zverev 
60a.  US$ 110 as MUH.  FU vert strip of 4.

3623 U $100

Russia 1922 RostovonDon Famine Relief set, unused no gum as issued.  SG 2614.  Cat £225.3624 M $150
Russia  1922 RostovonDon Famine Relief set.  FU but pmks do not show date & may be much 
later addition.  SG 2614.  (Cat £1800 for genuine used).

3625 U $200

Russia: Kiev 1922 8000K & 15000K upward ovpt on 5k Postal Savings Bank stamp.  Michel 1I & 
2I.  Cat €325.  Mint.

3626 M $160

Russia: Kiev 1922 15000K downward ovpt on 10K Postal Savings Bank stamp.  Michel 3II.  Cat 
€400.  GU/FU.

3627 U $300

Russia 1922 5000R on 20R, black ovpt, ordinary paper blue (MUH) & ultramarine (VFU) used 
shades.  Pelure paper blue & ultramarine shades (MUH).  Zverev 37, 37b, 37A, 37Ab.  Cat US$332.

3628 / $150

Russia 1922 5000R on 20R, imperf 4 margins, royal blue, Pelure paper, used with ordinary (mini) 
for comparison.  SG 237a.  Cat £95.

3629 U $50

Russia 1923 1R & 1R Charity ovpt, bronze on small piece (incl with Moscow 1923 cds).  SG 316.  
Cat £375.  FU.

3630 U $200

Russia 1923 4r + 4r on 5000R, bronze ovpt, with 1924 cds.  SG 318.  Cat £130.  FU.3631 U $60
Russia Transcaucasian Federation 1923 150,000R red x 4 used; 5k & 9k mint. SG 4, 15,16. C£36.3632 / $20
Russia 1923 2R + 2R Charity, bronze ovpt cds 5.23.  SG 317.  Cat £110.  FU.3633 U $60
Russia 1923 4R + 4R Charity, bronze ovpt, cds on small piece 1.5.22 (ie: first day).  SG 318.  Cat 
£130.  Used.

3634 U $100

Russia 1933 5K Tupolev Airplane.  No wmk.  SG 643B.  Cat £31.  Mint.3635 M $20
Russia 1952 3R Order of Red Labour, violetblack, sheet of 50.  SG 1778.  Cat £50.  MUH.3636 * $40
Russia 1965 Huntings Dogs set.  SG 30933102.  Cat £9.  MUH.3637 * $10
Russia 1970 Birth Centenary of Lenin (92nd issue) set in sheets of 8 with labels etc.  SG 381231.  
Cat b45.  MUH.

3638 * $20

Russia 1975 Michelangelo's 500th birth anniversary set in sheetlets.  SG 436873.  Cat £11+.  MUH.3639 * $10
Saar 1952 10f+10f Stamp Day deep blue.  SG 311.  Cat £19.  MUH.3640 * $20
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San Marino 1894 Govt Palace & Capta;in's Regent set of 3.  50c no gum, other 2 darkened & 
disturbed gum.  SG 2931.  Cat £93.  Mint.

3641 M $40

San Marino 1944 Govt Palace m/s, imperf.  SG MS308a.  Cat £375.  MUH.3642 * $300
San Marino 1944 Govt Palace m/s, p14.  SG MS 308a.  Cat £375.  MUH.3643 * $300
San Marino 1949 100L sheetlet (6 stamps MUH).  Hinged in selv.  SG 403.  Cat £192.3644 * $200
San Marino 1949 65F Garibaldi.  SG 402.  Cat £17.  MUH.3645 * $20
San Marino 1950 Airs set of 10.  SG 40615.  Cat £770.  MUH.3646 * $800
San Marino 1951 Stamp Day ovpt.  SG 422.  Cat £100.  MUH.3647 * $100
San Marino 1954 250L sheetlet of 4.  SG 484.  Stamps cat £400.  MUH.3648 * $400
San Marino 1957 500L Panorama.  SG 527a.  Cat £170.  MUH.3649 * $175
San Marino 1961 Europa sheetlet set of 6.  SG 640.  Cat £330.  MUH.3650 * $300
Saseno Italian Occupation 1923 set of 8, ovpt Saseno, some o/c.  SG 18.  Cat £160+.  MUH.3651 * $125
Saudi ArabiaHejaz 1916 ½pi, p12.  SG 2.  Cat £50.  FU.3652 U $50
Somalia 1934 Defin set, p14.  5c, 7½c, 10c, 50c VFU.  Unissued 2c "Pesta Aerea' ovpt.  SG 138a, 
139a etc.  Cat £40.  MUH.

3653 / $40

Somalia 1941 25c Parcel Post ovpts block of 20 (10 horiz pairs).  Some gum tone.  SG 113.  Cat 
£650.  MUH.

3654 * $125

Somalia c2000 Nudes m/s of 9 diff stamps.  MUH.3655 * $15
Spain 1901 20c, 30c, 50c, 1p Defins with control nos in blue.  SG cat £174.  Mint.3656 M $100
Spain 1928 15c, 25c, Rome Catacombs Restoration Fund (Pope Pius & King Alfonso), both 
bicolour combinations of each.  SG 4767, 4923.  Cat £32.  Mint (4).

3657 M $30

Spain 1930 5c1P Int'l Railway Congress, set of 6 air values (plane over emblem). Light hinge stain 
on 10c.  SG 547552. Cat £170.  Mint.

3658 M $150

Spain 1941 double censored cover to UK with Spanish & British censor seals.  Ex Santa Cruz, 
Tenerife.

3659 C $30

Switzerland 1875 15c lemonyellow with superb 17.VII.79 cancel.  SG 63.  CAT £50.  FU.3660 U $50
Switzerland 1900 UPU set of 3.  SG 18890.  Cat £50.  FU.3661 U $50
Switzerland 1903 1f carmine, p11½ x 12, cds dated "4.VIII.0(3?)", o/c.  SG 161.  Cat £60.3662 U $45
Switzerland 1907 70c orangeyellow & chocolate, p11½, cds dated "4.IV.10". SG 242. C£29. FU.3663 U $20
Switzerland 1908 25c blue tetebeche horiz pair.  Comm frank 'MRS 19'.  SG 233a.  Cat £200.  
GU/FU.

3664 U $125

Switzerland 1909 3c deep violet, Tell's Son, cord in front. SG 248.  Cat £25.  FU.3665 U $25
Switzerland 1914 15c purple tetebeche horiz pair.  06 long frank Feb 18.  SG 285a.  Cat £225.  
GU/FU.

3666 U $150

Switzerland 1915 Pro Juventute set of 2 (5c FU, 10c GU).  SG J1a2.  Cat £146.3667 U $100
Switzerland 1916 Pro Juventute, red on buff (girl of Vaud) SG J5 Cat £110. FU3668 U $100
Switzerland 1919 Pro Juventute set of 3.  SG J1113.  Cat £50.  FU.3669 U $50
Switzerland 1920 Pro Juventute set of 3.  SG J1416.  Cat £55.  FU.3670 U $50
Switzerland 1921 40c Pro Juventute red & blue.  SG J19.  FU.3671 U $90
Switzerland 192340 Air 15c, 20c, 45c (m) & 50c, 1F (FU).  SG 3163283672 / $50
Switzerland 1923 40c Air slatelilac/dull violet, granite paper.  SG 321.  Cat £88.  FU.3673 U $80
Switzerland 1923 25c Air bluegrey/dull blue, granite paper.  SG 318.  Cat £33.  FU.3674 U $35
Switzerland 1923 25c bluish grey & deep dull blue, p11½, w/c, neat "30.IV.36" cancel.  SG 318.  
Cat £33.  FU.

3675 U $35

Switzerland 1923 Pro Juventute set of 4.  SG J2427.  Cat £85.  FU.3676 U $80
Switzerland 1924 Shield & value in red, simplified set of 4.  Cat £30.  FU.3677 U $30
Switzerland 1924 1F Air reddishlilac & purple, granite paper, 1932 cds.  SG cat £70.  FU.3678 U $70
Switzerland 1929 Pro Juventute set of 4.  SG J4851.  Cat £23.  FU.3679 U $25
Switzerland 1932 1f olive grey & blue (Int Disarmament) nice clean cancel.  SG 343.  Cat £16.  FU.3680 U $15
Switzerland 1936 30c National Defence Fund, granite paper.  SG 366.  Cat £33.  FU.3681 U $25
Switzerland 1938 Buildings set of 4.  SG 3825.  Cat £30.  FU.3682 U $30
Switzerland 1940 20 + 5c National Fete & Red Cross Fund.  Original & redrawn stamps.  Dated 
cdss.  SG 403.  Cat £52.  GU/FU.

3683 U $50

Switzerland 19418 30c Air x 2, ultramarine & slate blue.  SG 415a.  Cat £21.40.  FU.3684 U $20
Switzerland 1946 National Fete & Fund set of 4.  SG 46770.  Cat £26.  FU.3685 U $25
Switzerland 1949 National Fete & Youth Fund set of 4.  SG 5069.  Cat £25.  FU.3686 U $25

PAGE 101



   

Switzerland 1950 Pro Juventute set of 5.  SG J132136.  Cat £44.  FU.3687 U $45
Switzerland 195161 Pro Patria & Pro Juventute charity issues, virtually complete FU on 3 pages 
(no 1951 Pro Patria set or 1954 30c + 10c) total 104.  Attractive Thematics.  SG cat £430.

3688 U $325

Switzerland 195159 Pro Juventute sets in superb used cond on Hagner sheet.  SG J137181.  Cat 
£157.  FU.

3689 U $150

Switzerland 1951 National Fete set of 5.  SG 52731.  Cat £22.  Mint.3690 M $20
Switzerland 1953 40c Zurich Airport, blue red.  Crisp cds.  SG 546.  Cat £17.  FU.3691 U $15
Switzerland 196295 "Pro Patria" & "Pro Juventute" charity issues, virtually complete FU colln of 
283 diff on 11 pgs (only 5 stamps missing).  Attractive thematics.  Cat £400.

3692 U $275

Syria 1929 Industrial Exposition  postage, set of 8 (no 1p).  3 lower vals VFU, 3 high vals mint.  SG 
230236, excl 231.  Cat £31.

3693 / $20

Syria 1945 Fiscal stamps ovpt for postal use: 12½, 25p on 25s, 75 & 100p.  SG 411, 413415.  Cat 
£38.  Mint.

3694 M $25

Tajikistan 199294 Hunter to Athletics Champion 45v, 3 m/s & 1 booklet, on 3 stock pges.  SG 1
45.  Cat £108+.  MUH.

3695 * $90

Thailand 1967 Thai Orchids set.  SG 5707.  Cat £127.  MUH.3696 * $120
Thailand 1986 6th SEAN Orchid Conference set & m/s.  SG 12615.  Cat £166+.  MUH.3697 * $150
Thailand 2000 World Stamp Expo ovpt on Barge m/s.  Scott 1776c.  MUH.3698 * $10
Togo 1984 Railway Locomotives.  SG 174957.  Cat £13+.  MUH set.3699 * $15
Turkmenistan 199294 National Museum  Black Sea Oil 45v & 3 m/s on 3 stock pgs.  SG cat 
£95+.  MUH.

3700 * $75

Turkmenistan 1992 History & Culture set & m/s, also Barcelona Olympic Games set & m/s.  SG 4
10, 1621.  Cat £31+.  MUH.

3701 * $30

Ukraine 1918 2K Arms, imperf ovpt with dove symbol roughly in black.  Podolia ovpt.  SG L365.  
Cat £25.  Mint.

3702 M $20

Ukraine 199294 Cossacks to Agricultural Scenes (85v & 4 m/s) on 5 stock pages incl range of of 
local/provisional surcharges (latter not counted in CV).  SG 2089.  Cat £65+.  MUH.

3703 * $60

UN (NY) 1980 Flags (I) set in complete sheetlets of 16v incl diff setenant combinations of diff flags.  
SG 334349.  MUH.

3704 * $20

Uruguay 1895 Pictorials set of 11.  20c & 2p gum toning.  SG 15363.  Cat £140.  Mint.3705 M $85
Uruguay 1954 Pictorials set of 17.  SG 102844.  Cat £50.  Mint.3706 M $40
Uruguay 1998 Princess Diana set of 2 & m/s, & Bolivia set of 2.  SG 24146, 14345.  Cat £29.  
MUH.

3707 * $25

USA 1855 1c local stamp.  Metropolitan Errand Co.  Scott 107 L1.  Cat US$20.  Unused.3708 M $15
USA 1857 1c Franklin blue.  SG 26.  Cat £41.  FU.3709 U $40
USA 1857 12c Washington.  SG 40c.  Cat £325.  FU.3710 U $250
USA 1861 1c Franklin dark blue shade, VFU but o/c.  Scott 63b.  Cat US$875.3711 U $250
USA 1861 2c Jackson.  SG 69.  Cat £65.  FU.3712 U $50
USA 1861 10c green, 12c black, each with corner faults.  SG 645.  Cat £180.  FU.3713 U $40
USA 1861 15c Lincoln, thinned on back.  SG 73.  Cat £200.  FU.3714 U $50
USA 1869 1c Franklin.  SG 114.  Cat £160.  FU.3715 U $125
USA 1869 2c, imperf one side.  SG 115.  Cat £90.  FU.3716 U $40
USA 1870 3c Washington red.  SG 219.  Cat £65.  HH mint.3717 M $40
USA 1870 30c Hamilton brown, tiny perf tear, small mark on back.  SG 222.  Cat £120.  FU.3718 U $30
USA 1870 12c, 30c black, both trimmed perfs.  Space fillers.  SG 153, 192.  Cat £325.  GU.3719 U $75
USA 1870 24c Scott, indistinct pmk.  SG 155.  Cat £225.  GU.3720 U $100
USA 1870 15c Webster.  SG 191.  Cat £28.  GU.3721 U $20
USA 1870 30c Hamilton black.  SG 192.  Cat £100.  GU.3722 U $70
USA 1882 4c Jackson.  SG 220.  Cat £200.  HH mint.3723 M $125
USA 1888 10c Special Delivery on large part envelope.  Scott E2 (cat US$135 on cover).3724 C $40
USA 1893 1c Columbus.  SG 235.  Cat £23.  MUH.3725 * $30
USA 1893 3c, 5c, 8c Columbus, each with fault (o/c, HH etc).  SG 237, 239 241.  Cat £190.  Mint.3726 M $50
USA 1893 4c Columbus.  SG 238.  Cat £70.  Mint.3727 M $60
USA 1893 30c Columbus, creased corner.  SG 244.  Cat £275.  Mint.3728 M $100
USA 1893 30c Columbus.  Scott cat US$675.  MUH.3729 * $400
USA 1893 $2 Columbus, imperf at top, crayon line on front.  Cat US$525.  GU.3730 U $300
USA 1894 50c orange.  SG 278.  Cat £46.  FU.3731 U $40
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Switzerland 1950 Pro Juventute set of 5.  SG J132136.  Cat £44.  FU.3687 U $45
Switzerland 195161 Pro Patria & Pro Juventute charity issues, virtually complete FU on 3 pages 
(no 1951 Pro Patria set or 1954 30c + 10c) total 104.  Attractive Thematics.  SG cat £430.

3688 U $325

Switzerland 195159 Pro Juventute sets in superb used cond on Hagner sheet.  SG J137181.  Cat 
£157.  FU.

3689 U $150

Switzerland 1951 National Fete set of 5.  SG 52731.  Cat £22.  Mint.3690 M $20
Switzerland 1953 40c Zurich Airport, blue red.  Crisp cds.  SG 546.  Cat £17.  FU.3691 U $15
Switzerland 196295 "Pro Patria" & "Pro Juventute" charity issues, virtually complete FU colln of 
283 diff on 11 pgs (only 5 stamps missing).  Attractive thematics.  Cat £400.

3692 U $275

Syria 1929 Industrial Exposition  postage, set of 8 (no 1p).  3 lower vals VFU, 3 high vals mint.  SG 
230236, excl 231.  Cat £31.

3693 / $20

Syria 1945 Fiscal stamps ovpt for postal use: 12½, 25p on 25s, 75 & 100p.  SG 411, 413415.  Cat 
£38.  Mint.

3694 M $25

Tajikistan 199294 Hunter to Athletics Champion 45v, 3 m/s & 1 booklet, on 3 stock pges.  SG 1
45.  Cat £108+.  MUH.

3695 * $90

Thailand 1967 Thai Orchids set.  SG 5707.  Cat £127.  MUH.3696 * $120
Thailand 1986 6th SEAN Orchid Conference set & m/s.  SG 12615.  Cat £166+.  MUH.3697 * $150
Thailand 2000 World Stamp Expo ovpt on Barge m/s.  Scott 1776c.  MUH.3698 * $10
Togo 1984 Railway Locomotives.  SG 174957.  Cat £13+.  MUH set.3699 * $15
Turkmenistan 199294 National Museum  Black Sea Oil 45v & 3 m/s on 3 stock pgs.  SG cat 
£95+.  MUH.

3700 * $75

Turkmenistan 1992 History & Culture set & m/s, also Barcelona Olympic Games set & m/s.  SG 4
10, 1621.  Cat £31+.  MUH.

3701 * $30

Ukraine 1918 2K Arms, imperf ovpt with dove symbol roughly in black.  Podolia ovpt.  SG L365.  
Cat £25.  Mint.

3702 M $20

Ukraine 199294 Cossacks to Agricultural Scenes (85v & 4 m/s) on 5 stock pages incl range of of 
local/provisional surcharges (latter not counted in CV).  SG 2089.  Cat £65+.  MUH.

3703 * $60

UN (NY) 1980 Flags (I) set in complete sheetlets of 16v incl diff setenant combinations of diff flags.  
SG 334349.  MUH.

3704 * $20

Uruguay 1895 Pictorials set of 11.  20c & 2p gum toning.  SG 15363.  Cat £140.  Mint.3705 M $85
Uruguay 1954 Pictorials set of 17.  SG 102844.  Cat £50.  Mint.3706 M $40
Uruguay 1998 Princess Diana set of 2 & m/s, & Bolivia set of 2.  SG 24146, 14345.  Cat £29.  
MUH.

3707 * $25

USA 1855 1c local stamp.  Metropolitan Errand Co.  Scott 107 L1.  Cat US$20.  Unused.3708 M $15
USA 1857 1c Franklin blue.  SG 26.  Cat £41.  FU.3709 U $40
USA 1857 12c Washington.  SG 40c.  Cat £325.  FU.3710 U $250
USA 1861 1c Franklin dark blue shade, VFU but o/c.  Scott 63b.  Cat US$875.3711 U $250
USA 1861 2c Jackson.  SG 69.  Cat £65.  FU.3712 U $50
USA 1861 10c green, 12c black, each with corner faults.  SG 645.  Cat £180.  FU.3713 U $40
USA 1861 15c Lincoln, thinned on back.  SG 73.  Cat £200.  FU.3714 U $50
USA 1869 1c Franklin.  SG 114.  Cat £160.  FU.3715 U $125
USA 1869 2c, imperf one side.  SG 115.  Cat £90.  FU.3716 U $40
USA 1870 3c Washington red.  SG 219.  Cat £65.  HH mint.3717 M $40
USA 1870 30c Hamilton brown, tiny perf tear, small mark on back.  SG 222.  Cat £120.  FU.3718 U $30
USA 1870 12c, 30c black, both trimmed perfs.  Space fillers.  SG 153, 192.  Cat £325.  GU.3719 U $75
USA 1870 24c Scott, indistinct pmk.  SG 155.  Cat £225.  GU.3720 U $100
USA 1870 15c Webster.  SG 191.  Cat £28.  GU.3721 U $20
USA 1870 30c Hamilton black.  SG 192.  Cat £100.  GU.3722 U $70
USA 1882 4c Jackson.  SG 220.  Cat £200.  HH mint.3723 M $125
USA 1888 10c Special Delivery on large part envelope.  Scott E2 (cat US$135 on cover).3724 C $40
USA 1893 1c Columbus.  SG 235.  Cat £23.  MUH.3725 * $30
USA 1893 3c, 5c, 8c Columbus, each with fault (o/c, HH etc).  SG 237, 239 241.  Cat £190.  Mint.3726 M $50
USA 1893 4c Columbus.  SG 238.  Cat £70.  Mint.3727 M $60
USA 1893 30c Columbus, creased corner.  SG 244.  Cat £275.  Mint.3728 M $100
USA 1893 30c Columbus.  Scott cat US$675.  MUH.3729 * $400
USA 1893 $2 Columbus, imperf at top, crayon line on front.  Cat US$525.  GU.3730 U $300
USA 1894 50c orange.  SG 278.  Cat £46.  FU.3731 U $40

   

USA 1898 5c Omaha.  SG 294.  Cat £23.  GU.3732 U $20
USA 1898 5c Omaha.  SG 294.  Cat £130.  Mint.3733 M $100
USA 1898 8c Trans Mississippi.  SG 295.  Cat £190.  Mint.3734 M $150
USA 1901 2c Pan Am.  SG 300.  Cat £19.  Mint.3735 M $20
USA 1901 4c Pan Am.  SG 302.  Cat £21.  FU.3736 U $20
USA 1901 5c Pan Am.  SG 303.  Cat £95.  Mint.3737 M $80
USA 1901 8c Pan Am.  SG 304.  Cat £120.  Mint.3738 M $100
USA 1901 10c Pan Am, part gum.  SG 305.  Cat £160.  Mint.3739 M $90
USA 1901 PanAmerican Expo Buffalo set & shades as listed by Scott.  Also 1c & 2c with Exbn 
cancel (17v).  GU/FU.

3740 U $300

USA 1901 Pan Am Expo set.  SG 3005.  Cat £450.  Mint.3741 M $500
USA 1902 1c, 1906 2c imperf.  Scott 314, 420.  Cat US$29.  Mint.3742 M $20
USA 1904 2c Exposition .  SG 331.  Cat £31.  Mint.3743 M $25
USA 1904 5c Exposition.  SG 33.  Cat £95.  Mint.3744 M $75
USA 1907 1c, 2c, Jamestown.  SG 3356.  Cat £64.  Mint.3745 M $50
USA 1912 $1 Parcel Post (fruit growing scene), bright red.  SG P434.  Cat £50.  FU.3746 U $50
USA 1913 Panama set.  SG 4236.  Cat £284.  Mint.3747 M $250
USA 1920 Pilgrim set.  SG 5568.  Cat £58.50.  Mint.3748 M $50
USA 1922 Defins, p11 set to $2 (excl $2).  Scott 55172.  Cat US$336.  Mint.3749 M $300
USA 1923 Defins, p10, set of 11.  Scott 58191.  Cat US$176.  Mint.3750 M $150
USA 1923 Coil stamps, imperf vertically & horizontally.  Scott 5979, 6006.  Cat US$18.  Mint 
(some MUH).

3751 M* $20

USA 1924 Hugenot set.  SG 61820.  Cat £33.  Mint.3752 M $25
USA 1928 2c & 5c Hawaii ovpt.  Scott 6478.  Cat US$29.  MUH.3753 * $25
USA 1930 11c London Model UPU International Reply Coupon, issued in 1952.3754 $20
USA 193154 Special Delivery stamps in plate blocks of 4: 13c,15c, 17c, 20c & 20c 1954 design.  
Scott E1620.  Cat US$32.  MUH.

3755 * $20

USA 193132 George Washington/War of Independence  related special pictorial pmks or private 
cachets x 5 diff on cover (incl 4 associated with Washington Bicentennial).

3756 C $40

USA 1932 (2c Winter Olympics blk of 4 with Lake Placid pmk)  1938 (10c Tyler), mostly PU to NZ.  
Most are plain covers, with special "First Day of Issue" pmks.  Good cond.

3757 C $40

USA 193239 colln of 56 diff private FDCs incl 53 pictorial (3 earlies plain) for 30 diff issues.  Noted 
22 PU to NZ, 5 to Fiji.  A few with minor tone spots but most are fine.  Relevant locality cancels & 
from 1937 most have the special "First Day of Issue" machine cancel.  Nice lot.

3758 C $100

USA 193351 covers x 11 with diff commem pictorial cachets or commem pmks.  Noted 1933 Civil 
War Anniv, 1946 "Buffalo Bill" Pony Express & 3 1951 Great Chicago Fire (1871) Anniv (3 diff 
scenes).

3759 C $50

USA 193637 1c5c Army/Navy colln of 20 diff private pictorial FDCs incl 1c (DEC 15 36) x 6, 2c x 
4, 3c x 3, 4c x 2, 5c x 2 & 2 larger pictorial FDCs with full sets of 5 MAY 26 37 (canc West Point & 
Annapolis).  Some perf/edge tone, otherwise good cond.

3760 C $30

USA 1936 3rd International Philatelic Exbn imperf m/s (4 x 3c) on private pictorial FDC canc exbn 
duplex d/s MAY 9.  Also 1937 10c Philatelic Convention m/s canc SPA Convention / Asheville d/s 
(2 diff) AUG 26 on 4 diff pictorial FDCs (incl 2 PU to NZ). Good cond (5).

3761 C $30

USA 1937 Teritorial issues, colln of 156 diff private pictorial FDCs, incl 32c Hawaii x 7, 3c Alaska x 
3, 3c Puerto Rico x 2, Virgin Islands x 4.  All canc territorial capital special FDI d/s, incl 9 PU to NZ.  
Some perf/edge tone, otherwise fine.

3762 C $30

USA 1938 (MaySept) ½c10c Presidents defins, colln of 27 diff private pictorial FDCs, incl ½c x 4 
(with blks of 6), 1c x 5 (blks), 1½c (blk 4), 2c x 3, 3c x 3, 4c x 3, 4½c White House x 2, 5c x 2, 6c, 7c, 
8c, 10c.  Incl 23 PU to NZ.  Minor tone along top edges, otherwise fine.  Nice range.

3763 C $45

USA 194045 colln of 53 diff private pictorial FDCs, incl 27 PU to NZ.  Many with WWII patriotic 
theme.  Minor tone along some top edges, otherwise fine.  Nice range.

3764 C $75

USA 194344 5c National Flags set og 13, 11  in inscribed corner blocks + Netherlands & Poland in 
ordinary blocks of 4.  Scott 90921.  Cat US $38.  MUH.

3765 * $20

USA 194447 colln of 55 diff private pictorial FDCs for 26 diff issues, incl some PU to NZ.  Good 
cond.

3766 C $50

USA 1946 colln of 58 diff private pictorial FDCs for 8 diff issues, incl some PU to NZ. The heyday of 
private FDC production in the US.  Great range, nice cond.

3767 C $60

USA 1947 colln of 65 diff private pictorial FDCs for 13 diff issues, incl many PU to NZ or Australia.  
Generally fine, great range.

3768 C $60

PAGE 103



   

USA 194849 colln of 36 diff private pictorial FDCs for 26 diff issues & 10 diff 195056.  Many PU to 
NZ, good cond (46).

3769 C $40

USA 1948 colln of 115 diff private pictorial FDCs for 32 diff issues, incl many PU to NZ.  Generally 
fine, extraordinary range.

3770 C $80

USA 1949 colln of 40 diff private pictorial FDCs for 14 diff issues, incl many PU to NZ.  Generally 
fine.

3771 C $40

USA 195054 colln of 76 diff private pictorial FDCs for 46 diff issues, incl many PU to NZ.  Good 
range.

3772 C $75

USA 195559 colln of 57 diff private pictorial FDCs for 43 diff issues, all PU to NZ.  Good range incl 
higher values.

3773 C $60

USA 196061 colln of 51 diff private pictorial FDCs for 39 diff issues, almost all PU to NZ.  Good 
range.

3774 C $40

USA 1976 US Bicentenary (Interphil '76) set of 4 diff m/s.  SG 1666ad.  Cat £37+.  MUH.3775 * $35
USA 1981 Commemorative Pack.  MUH.3776 * $30
USA 198388 Officials 1c to "E" NVI.  SG O2008O2344 range  Cat £45+.  MUH.3777 * $40
USA 1983 $9.35 Moon & Eagle.  SG 2044.  Cat £40.  MUH.3778 * $35
USA 19831994 Officials seln range 1c to $5 x 22 incl 20c coli number (1) strip of 3.  SG O2008 
range.  MUH.

3779 * $25

USA 1985 $10.75 Bald Eagle.  SG 2185.  Cat £40.  MUH.3780 * $35
USA 1986 Ameripex '86 set of 4 diff m/s.  SG 2223ad.  Cat £48.  MUH.3781 * $45
USA 1988 $8.75 Eagle & Moon.  SG 2378.  Cat £32.  MUH.3782 * $35
USA 1988 Commemorative Pack.  MUH.3783 * $40
USA 1989 $2.40 20th Anniversary Lunar Landing. SG 2403.  MUH.3784 * $10
USA 1990 Commemorative Pack.  MUH.3785 * $40
USA 1993 Country Music Legends set in sheetlet of 20.  SG 28158.  Cat £28.  MUH.3786 * $25
USA 2003 American Film Making, Behind the Scenes set in sheetlet.  SG 426574.  Cat £11.  
FU/CTO.

3787 U $12

USA 2003 Centenary of Powered Flight sheetlet of 10.  SG 4285.  Cat £9.  FU/CTO.3788 U $10
USA 2009 Legends of Hollywood  Gary Cooper in sheetlet of 20.  SG 4999f.  Cat £32.  MUH.3789 * $30
USA 2010 Chinese New Year (of the Tiger) set in sheetlet of 12.  SG 5013.  Cat £19+.  MUH.3790 * $18
Uzbekistan 199294 Princess Nadira to Timur Statue (63v & 3 m/s) on 4 stock pgs incl various 
provisionals & invts (latter not counted in CV).  SG 145.  Cat £95+.  MUH.

3791 * $95

Vietnam 1945 6c unlisted Cong Hoa ovpt on fiscal .  As Barefoot type C ovpt with uneven length of 
ovpt lines.  But Barefoot only records aligned ovpt on 6c (ovpt type D).  Mint no gum.

3792 R $150

Vietnam 1945 15c Vichy issue ovpt for Vietnam Democratic Republic in black & in green.  Unused 
no gum as issued.  SG 14, 14a.  Cat £16.

3793 M $20

Vietnam Democratic Republic 19456 new currency surcharges set.  SG 3942.  Cat £110.  MUH.3794 * $110
Vietnam Democratic Republic 1946 10c & 50c Juvenile Sports ovpts.  SG 13, 16.  Cat £35.  MUH.3795 * $30
Vietnam (North) 1956 Officials (Cu Chinh Lan) set, no gum as issued.  SG NO5056. Cat £250.3796 * $300
Vietnam (North) 1956 50 Dong surcharge, no gum as issued.  SGF N61.  Cat £110.3797 * $125
Vietnam 1992 Racing Motorbikes set & m/s.  SG 168794.  Cat £16+.  MUH.3798 * $20
Western Sahara 1990 NZ 1990 (Birds) set & m/s on 3 illustrated FDCs.3799 C $20
Yugoslavia Occupation of Slovenia 19456 group of local issues  24 stamps.  Mint.MUH. 1 stamp 
thinned (page adhesion).  Sassone 4160, 636.  Cat €180.

3800 M* $75

Yugoslavia 1951 Cultural Anniversaries set of 3.  SG 698700.  Cat £217.  MUH.3801 * $30
Yugoslavia 1957 Flowers set.  SG 844852.  Cat £26+.  MUH.3802 * $25
Yugoslavia 198792 Protected Animals, Endangered Fish & Molluscs, 4 sets.  SG cat £24+.  MUH.3803 * $25
Yugoslavia 1988 Protected Wildlife set.  SG 24303.  Cat £19.25.  MUH.3804 * $25
Yugoslavia 198991 Birds x 3 sets.  SG 25114, 263740, 267982.  Cat £21+.3805 * $20
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.3806 / $75
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.3807 / $225
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USA 194849 colln of 36 diff private pictorial FDCs for 26 diff issues & 10 diff 195056.  Many PU to 
NZ, good cond (46).

3769 C $40

USA 1948 colln of 115 diff private pictorial FDCs for 32 diff issues, incl many PU to NZ.  Generally 
fine, extraordinary range.

3770 C $80

USA 1949 colln of 40 diff private pictorial FDCs for 14 diff issues, incl many PU to NZ.  Generally 
fine.

3771 C $40

USA 195054 colln of 76 diff private pictorial FDCs for 46 diff issues, incl many PU to NZ.  Good 
range.

3772 C $75

USA 195559 colln of 57 diff private pictorial FDCs for 43 diff issues, all PU to NZ.  Good range incl 
higher values.

3773 C $60

USA 196061 colln of 51 diff private pictorial FDCs for 39 diff issues, almost all PU to NZ.  Good 
range.

3774 C $40

USA 1976 US Bicentenary (Interphil '76) set of 4 diff m/s.  SG 1666ad.  Cat £37+.  MUH.3775 * $35
USA 1981 Commemorative Pack.  MUH.3776 * $30
USA 198388 Officials 1c to "E" NVI.  SG O2008O2344 range  Cat £45+.  MUH.3777 * $40
USA 1983 $9.35 Moon & Eagle.  SG 2044.  Cat £40.  MUH.3778 * $35
USA 19831994 Officials seln range 1c to $5 x 22 incl 20c coli number (1) strip of 3.  SG O2008 
range.  MUH.

3779 * $25

USA 1985 $10.75 Bald Eagle.  SG 2185.  Cat £40.  MUH.3780 * $35
USA 1986 Ameripex '86 set of 4 diff m/s.  SG 2223ad.  Cat £48.  MUH.3781 * $45
USA 1988 $8.75 Eagle & Moon.  SG 2378.  Cat £32.  MUH.3782 * $35
USA 1988 Commemorative Pack.  MUH.3783 * $40
USA 1989 $2.40 20th Anniversary Lunar Landing. SG 2403.  MUH.3784 * $10
USA 1990 Commemorative Pack.  MUH.3785 * $40
USA 1993 Country Music Legends set in sheetlet of 20.  SG 28158.  Cat £28.  MUH.3786 * $25
USA 2003 American Film Making, Behind the Scenes set in sheetlet.  SG 426574.  Cat £11.  
FU/CTO.

3787 U $12

USA 2003 Centenary of Powered Flight sheetlet of 10.  SG 4285.  Cat £9.  FU/CTO.3788 U $10
USA 2009 Legends of Hollywood  Gary Cooper in sheetlet of 20.  SG 4999f.  Cat £32.  MUH.3789 * $30
USA 2010 Chinese New Year (of the Tiger) set in sheetlet of 12.  SG 5013.  Cat £19+.  MUH.3790 * $18
Uzbekistan 199294 Princess Nadira to Timur Statue (63v & 3 m/s) on 4 stock pgs incl various 
provisionals & invts (latter not counted in CV).  SG 145.  Cat £95+.  MUH.

3791 * $95

Vietnam 1945 6c unlisted Cong Hoa ovpt on fiscal .  As Barefoot type C ovpt with uneven length of 
ovpt lines.  But Barefoot only records aligned ovpt on 6c (ovpt type D).  Mint no gum.

3792 R $150

Vietnam 1945 15c Vichy issue ovpt for Vietnam Democratic Republic in black & in green.  Unused 
no gum as issued.  SG 14, 14a.  Cat £16.

3793 M $20

Vietnam Democratic Republic 19456 new currency surcharges set.  SG 3942.  Cat £110.  MUH.3794 * $110
Vietnam Democratic Republic 1946 10c & 50c Juvenile Sports ovpts.  SG 13, 16.  Cat £35.  MUH.3795 * $30
Vietnam (North) 1956 Officials (Cu Chinh Lan) set, no gum as issued.  SG NO5056. Cat £250.3796 * $300
Vietnam (North) 1956 50 Dong surcharge, no gum as issued.  SGF N61.  Cat £110.3797 * $125
Vietnam 1992 Racing Motorbikes set & m/s.  SG 168794.  Cat £16+.  MUH.3798 * $20
Western Sahara 1990 NZ 1990 (Birds) set & m/s on 3 illustrated FDCs.3799 C $20
Yugoslavia Occupation of Slovenia 19456 group of local issues  24 stamps.  Mint.MUH. 1 stamp 
thinned (page adhesion).  Sassone 4160, 636.  Cat €180.

3800 M* $75

Yugoslavia 1951 Cultural Anniversaries set of 3.  SG 698700.  Cat £217.  MUH.3801 * $30
Yugoslavia 1957 Flowers set.  SG 844852.  Cat £26+.  MUH.3802 * $25
Yugoslavia 198792 Protected Animals, Endangered Fish & Molluscs, 4 sets.  SG cat £24+.  MUH.3803 * $25
Yugoslavia 1988 Protected Wildlife set.  SG 24303.  Cat £19.25.  MUH.3804 * $25
Yugoslavia 198991 Birds x 3 sets.  SG 25114, 263740, 267982.  Cat £21+.3805 * $20
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.3806 / $75
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/Used.3807 / $225
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